
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE II. ETAPA 
K.Ú. HORNÍ SLOUPNICE 

 

 
 

ČÁST 5 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB 

S VÝKAZEM VÝMĚR 
 
 

Zadavatel, investor:  Obec Sloupnice  
 sídlo: Horní Sloupnice 196, 565 53 Sloupnice 
 IČO: 000 38 130 
 právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
 zastoupený: Josefem Škeříkem, starostou 
 kód obce (ZÚJ): 580325 
 telefon, fax: +420 465 549 129, +420 724 189 556 
 e-mail: starosta@sloupnice.cz  
 web: http://www.sloupnice.cz  
 profil: http://www.stavebnionline.cz/profil/sloupnice  
 evid. č. profilu 209733 
 identifikátor VZ: P16V00000002 
 evidenční č. VZ: 644183 
   

Zpracovatel pov ěřený výkonem zadavatelských činností:  
 

  M Projekt  CZ s.r.o.  
  17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí 
 IČO: 035 08 544 
 zastoupený: Ing. Milošem Popelářem, ředitelem a jednatelem společnosti 
  Ing. Jitkou Benešovou, MBA, projektovou manažerkou 
 tel.: +420 463 035 026, +420 603 944 946 (Ing. Miloš Popelář) 

+420 463 035 021, +420 603 963 254 (J. Benešová) 
 e-mail: popelar@mprojektcz.cz, benesova@mprojektcz.cz 
 web: http://www.mprojektcz.cz 
   

  Ústí nad Orlicí, září 2016 
 



Vyplňte  následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název
Ulice a č.p.
Místo
PSČ
IČO
DIČ
Kontaktní osoba
                telefon, fax
                e-mail

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 20161039 K.Ú. HORNÍ SLOUPNICE
KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA

Zadavatel : Obec Sloupnice IČO : 00038130
196 DIČ : CZ00038130

56553 Sloupnice-Horní Sloupnice

Projektant : M Projekt CZ s.r.o. IČO : 03508544
17. listopadu 1020 DIČ : CZ03508544

56201 Ústí nad Orlicí

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Ostatní a vedlejší náklady 1,00
VON VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 1,00 0,00
Stavební objekt 46,00
SO-01-01 SPLAŠKOVÁ STOKA SA (D-2-1) 827.21.A3.1.1 2,00 0,00
SO-01-02 SPLAŠKOVÁ STOKA SA-1 (D-1) 827.21.A3.1.1 2,00 0,00
SO-01-03 SPLAŠKOVÁ STOKA SA-2 (D-2) 827.21.A3.1.1 1,00 0,00
SO-01-04 SPLAŠKOVÁ STOKA SB- (D-2-2) 827.21.A3.1.1 1,00 0,00
SO-01-05 SPLAŠKOVÁ STOKA SC (D-6-1) 827.21.A3.1.1 1,00 0,00
SO-01-06 SPLAŠKOVÁ STOKA SC-1 (D-6-1-1) 827.21.A3.1.1 1,00 0,00
SO-01-07 SPLAŠKOVÁ STOKA SD (D) 827.21.A3.1.1 1,00 0,00
SO-01-08 SPLAŠKOVÁ STOKA SD-1 (D-3) 827.21.A3.1.1 2,00 0,00
SO-01-09 SPLAŠKOVÁ STOKA SD-2 (D-5) 827.21.A3.1.1 1,00 0,00
SO-01-10 SPLAŠKOVÁ STOKA SD-3 (D-7-1) 827.21.A3.1.1 1,00 0,00
SO-01-11 SPLAŠKOVÁ STOKA SD-4 (D-8) 827.21.A3.1.1 2,00 0,00
SO-01-12 SPLAŠKOVÁ STOKA SE (E) 827.21.A3.1.1 1,00 0,00
SO-01-13 SPLAŠKOVÁ STOKA SG (G) 827.21.A3.1.1 2,00 0,00
SO-01-14 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-1 (F-1-1) 827.21.A3.1.1 1,00 0,00
SO-01-15 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-2 (F-1) 827.21.A3.1.1 1,00 0,00
SO-01-16 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-3 (G-4) 827.21.A3.1.1 1,00 0,00
SO-01-17 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-4 (G-4-1) 827.21.A3.1.1 1,00 0,00
SO-01-18 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-5 (G-5) 827.21.A3.1.1 1,00 0,00
SO-01-19 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-6 (G-8) 827.21.A3.1.1 2,00 0,00
SO-01-20 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-7 827.21.A3.1.1 1,00 0,00
SO-01-21 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-8 (G-7) 827.21.A3.1.1 2,00 0,00
SO-01-22 SPLAŠKOVÁ STOKA SH (G-8) 827.21.A3.1.1 1,00 0,00
SO-01-23 SPLAŠKOVÁ STOKA SH-1 (G-6-2) 827.21.A3.1.1 1,00 0,00
SO-02-01 SPLAŠKOVÝ VÝTLAČNÝ ŘAD SVE-1 (V-2) 827.21.A1.1.1 1,00 0,00
SO-02-02 SPLAŠKOVÝ VÝTLAČNÝ ŘAD SVG-1 (V-3) 827.21.A1.1.1 1,00 0,00
SO-02-03 SPLAŠKOVÝ VÝTLAČNÝ ŘAD SVH-1 (V-6) 827.21.A1.1.1 1,00 0,00
SO-03-01 NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 1 828.79.1.1 1,00 0,00
SO-03-02 NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 2 828.79.1.1 1,00 0,00
SO-03-03 NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 3 828.79.1.1 1,00 0,00
SO-04-01 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO ČS1 827.21.A1.1.1 1,00 0,00
SO-04-02 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO ČS2 827.21.A1.1.1 1,00 0,00
SO-04-03 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO ČS3 827.21.A1.1.1 1,00 0,00
SO-05-01 BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS1 827.21.A3.1.1 2,00 0,00
SO-05-02 BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS2 827.21.A3.1.1 2,00 0,00
SO-05-03 BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS3 827.21.A3.1.1 2,00 0,00
SO-06 ČERPACÍ STANICE ČS 1 814.18.6.1 1,00 0,00
SO-07 ČERPACÍ STANICE ČS 2 814.18.6.1 1,00 0,00
SO-08 ČERPACÍ STANICE ČS 3 814.18.6.1 1,00 0,00
SO-09-01 PŘÍPOJKA NN PRO ČS 1 828.79.1.1 1,00 0,00
SO-09-02 PŘÍPOJKA NN PRO ČS 2 828.79.1.1 1,00 0,00
SO-09-03 PŘÍPOJKA NN PRO ČS 3 828.79.1.1 1,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 1306



SO-10 TERÉNNÍ ÚPRAVY 823.29.1.1 1,00 0,00
SO-11-01 PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-1 827.13.1.2 1,00 0,00
SO-11-02 PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-2 827.13.1.2 1,00 0,00
SO-11-03 PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-3 827.13.1.2 1,00 0,00
SO-11-04 PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-4 827.13.1.2 1,00 0,00
Provozní soubor 9,00
SO-03-01ENAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 1 - ELEKTROINSTALACE 828.79.1.1 1,00 0,00
SO-03-02ENAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 2 - ELEKTROINSTALACE 828.79.1.1 1,00 0,00
SO-03-03ENAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 3 - ELEKTROINSTALACE 828.79.1.1 1,00 0,00
SO-06T ČERPACÍ STANICE ČS 1 - ČERPACÍ TECHNOLOGIE 814.18.6.1 1,00 0,00
SO-07T ČERPACÍ STANICE ČS 2 - ČERPACÍ TECHNOLOGIE 814.18.6.1 1,00 0,00
SO-08T ČERPACÍ STANICE ČS 3 - ČERPACÍ TECHNOLOGIE 814.18.6.1 1,00 0,00
SO-09-01EPŘÍPOJKA NN PRO ČS 1 - ELEKTROINSTALACE 828.79.1.1 3,00 0,00
SO-09-02EPŘÍPOJKA NN PRO ČS 2 - ELEKTROINSTALACE 828.79.1.1 3,00 0,00
SO-09-03EPŘÍPOJKA NN PRO ČS 3 - ELEKTROINSTALACE 828.79.1.1 3,00 0,00

0,00

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

1 0,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

61 0,00

62 0,00

63 0,00

8 0,00

91 0,00

93 0,00

94 0,00

95 0,00

96 0,00

97 0,00

99 0,00

711 0,00

722 0,00

Dokončovací práce inženýrských staveb

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Upravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vnitřní vodovod

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 1306



732 0,00

762 0,00

763 0,00

764 0,00

767 0,00

783 0,00

M21 0,00

M22 0,00

M23 0,00

M46 0,00

D96 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Cena celkem 0,00

Konstrukce zámečnické

Strojovny

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Konstrukce klempířské

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Nátěry

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Montáže potrubí

Zemní práce při montážích

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 1306



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: VON VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
R: VON VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: VN Vedlejší náklady 0,00 0,00

1 005121016R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 827 Soubor 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 16/ I

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště,  : 1 1,00000
zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování měřících odběrných míst a
zřízení,  :
případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení
staveniště. :
Zařízení staveniště, je tvořeno objekty, zařízeními, komunikacemi a inženýrskými sítěmi,  :
které v době realizace stavby slouží provozním, výrobním, skladovým  :
a sociálním účelům účastníků výstavby. Bude vybudováno, provozováno :
a financováno zhotovitelem stavby,  :

2 005121026R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 827 Soubor 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 16/ I

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem
: 1

1,00000

v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, :

náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. :

3 005121036R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 827 Soubor 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 16/ I

Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Poznámka uchazeče
0,00

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování.
Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby.
Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny.
Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru.
Doprava a osazení lávek pro chodce do 2 m délky, mostů do 5 délky.
Zřízení osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).
Zřízení dočasných ochranných zařízení (plachty, stěny, stany), jestliže jsou vyžadovány technologií montáže.
Náhradní zdroj elektrické energie.

Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny.
Opotřebení nebo pronájem kanceláří stavby a technického dozoru.
Opotřebení lávek pro chodce do 2 m délky, mostů do 5 délky.
Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby.
Pronájem, opotřebení a spotřeba pohonných hmot náhradního zdroje elektrické energie.
Úklid v prostorách sociálního zařízení a kanceláří stavby.
Opotřebení dočasných ochranných zařízení (plachty, stěny, stany).
Spotřeba vody a elektrické energie, nebo pohonných hmot pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby.

Odvoz kontejnerů pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu.
Uvedení zpevněných ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby do původního stavu.



Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz.  : 1 1,00000
Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch,  :

na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. :
4 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 16/ I

Do položky patří náklady na ztížené podmínky provádění na staveništi, : 1 1,00000
kde bude zachován částečný nebo omezený pohyb obyvatel dotčených nemovitostí :
a zajištění dostupnosti nemovitostí vozidly Hasičského záchranného sboru, :
vozidel Rychlé záchranné služby a vozidel pro odvoz komunálního odpadu. :
Oznámení obyvatelům dotčených nemovitostí o veškerých omezeních vyplývajícíh :
z provádění díla. :
ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE UPOZORŇUJE ZHOTOVITELE,  :
ŽE STAVENIŠTĚ JE SE STÍŽENÝMI PROVOZNÍMI VLIVY.  :
K DOTČENÝM NEMOVITOSTEM JE POUZE JEDINÝ PŘÍSTUP PO MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍCH
:
VE SPRÁVĚ OBCE SLOUPNICE, :
KTERÝ MUSÍ BÝT V PRŮBĚHU VÝSTAVBY ZACHOVÁN. VĚTŠINA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ :

JE JEDNOSMĚRNÝCH A MOSTNÍ OBJEKTY NA NICH MAJÍ OMEZENOU NOSNOST, :
KTERÁ JE UVEDENA V JEDNOTLIVÝCH PASPORTECH OBJEKTŮ !!! :

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00
5 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 16/ I

Do této položky patří náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí  : 1 1,00000

probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení  :

jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření nebo zabezpečení stávajících
inženýrských sítí. :
Zajištění souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními a oznámení zahájení stavebních prací  :

např. správcům sítí, apod, oznámení souvisejících s provedením díla. :
6 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 16/ I

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, : 1 1,00000
jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, jejich rozmístění a přemísťování a jejich
údržba :
v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací,  :

Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých.
Případné ohumusování.

Odvoz mobilních kanceláří stavby a technického dozoru, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých.
Odvoz provizorních mostů a lávek.
Zrušení vnitrostaveništního rozvodu energie včetně rozvaděčů a osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).
Odvoz náhradního zdroje.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady
související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

0,00

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště,
kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.



pokud tyto práce nejsou uvedeny v položkách soupisu jednotlivých stavebních objektů. :
Součástí jsou i náklady na úhrady vyměřených poplatků a nájemného za užívání pozemků. :

7 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 16/ I

Do této položky jsou zahrnuty náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, :
1

1,00000

včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště a na jeho osvětlení, :
náklady na dočasná přemostění výkopů, náklady na snížení prašnosti a hlučnosti :
a znečištění v důsledku provozu na staveništi, náklady na zajištění staveniště z hlediska požární
ochrany :
a náklady na ostrahu staveniště. :

8 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 16/ I

Do této položky patří náklady na zajištění kontrol a zkoušek uvedených : 1 1,00000
v KONTROLNÍM A ZKUŠEBNÍM PLÁNU :
a dalších kontrolních zkoušek prokazujících jakost provedených stavebních  :
a montážních prací případně revizí, kterými bude prokázáno dosažení předepsané :
kvality a předepsaných parametrů díla. :

9 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 16/ I

Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných  : 1 1,00000
technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení. :
Náklady se týkají zejména vyzkoušeníéí funkčnosti provozních souborů (zejména
elektroinstalace, :
čerpací technologie a dalších..). :

10 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 16/ I

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby  : 1 1,00000
a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu  :
(4 v tištěné podobě a 1x v digitální podobě na CD-ROM).. :
Součástí dokumentace je prokázání nakládání s odpadem produkovaným stavbou,  :
resp. předání dokladů o likvidaci odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.,  :
o odpadech a změně některých dalších zákonů. :
Geodetické zaměření skutečného provedení díla v zákresu na podkladě snímku :
kopie katastrální mapy s vyznačením dotčených parcel realizovanou stavbou.. :
O zpětném předání každého dotčeného pozemku stavbou bude vyhotoven písemný záznam,  :

který bude podespán oprávněným zástupcem vlastníka pozemku. :
11 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 16/ I

Do této polžky patří náklady spojené s povinným pojištěním stavebního díla či jeho částí : 1 1,00000

dle SoD do doby jeho převzetí objednatelem. :
12 005261021R Bankovní záruky za řádné provedení díla Soubor 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 16/ I

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně
dopravní řád).

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla
nezbytné.

Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.



Do této položky patří náklady spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích : 1 1,00000
bankovních záruk uvedených v SOD. :

13 005261022R Bankovní záruky za splnění záručních podmínek Soubor 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 16/ I

Do této položky patří náklady spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích : 1 1,00000
bankovních záruk uvedených v SOD. :

14 005281010R Propagace Soubor 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 16/ I

Náklady spojené s povinnou publicitou dle OPŽP dle SoD : 1 1,00000
DOČASNÝ BILLBOARD :

15 005281010R Propagace Soubor 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 16/ I

Náklady spojené s povinnou publicitou dle OPŽP dle SoD : 1 1,00000
STÁLÁ PAMĚTNÍ DESKA :

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk za řádné provedení díla, pokud je zadavatel požaduje v
obchodních podmínkách.

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk za splnění záručních podmínek, pokud je zadavatel požaduje
v obchodních podmínkách.

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou
propagaci, tiskoviny apod.

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou
propagaci, tiskoviny apod.



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-01-01 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje SO-01-01

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 105,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-01-01-01 SPLAŠKOVÁ STOKA SA (D-2-1) 0,00
SO-01-01-02 SPLAŠKOVÁ STOKA SA (D-2-1) SÚS Pk III. třídy 0,00

Celkem objekt SO-01-01 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-01-01

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-01-01 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-01-02

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00

SPLAŠKOVÁ STOKA SA (D-2-1)

Rekapitulace stavebního objektu

SPLAŠKOVÁ STOKA SA (D-2-1)

SPLAŠKOVÁ STOKA SA (D-2-1)

SPLAŠKOVÁ STOKA SA (D-2-1) SÚS Pk III. třídy



97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-01-02 0,00



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-01 SPLAŠKOVÁ STOKA SA (D-2-1)
R: SO-01-01-01 SPLAŠKOVÁ STOKA SA (D-2-1)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 46,76 75,49

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000 2,00000
viz. situace stavby : 2,00000 2,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 42,29000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 42,29000 42,29000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,42290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 42,29000/100 0,42290

4 113107840R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 56,48910 0,00 0,00 0,00 0,88 49,71 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
42,29000*1,20000*1,00000*0,43000/0,400

54,55410

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
2,00000*42,29000/(42,29000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

1,93500

5 113108410R00 ...živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 52,54800 0,00 0,00 0,00 0,22 11,56 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 42,29000*(1,20000+0*0,50)*1,00000 50,74800

2,00000*42,29000/(42,29000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000 1,80000

6 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 42,29000 0,00 0,00 0,00 0,11 4,65 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 42,29000*(2*1*0,50) 42,29000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

7 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 7,35846 0,00 0,00 0,00 1,30 9,57 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 42,29000*1,20000*0,05 2,53740
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 42,29000*1,20000*0,01 0,50748

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 42,29000*1,20000*0,005 0,25374

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 42,29000*1,20000*0,08 4,05984
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

8 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 21,54825 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 42,29000*2,21268*1,20000*0,25234 28,33540
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
42,29000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234

-6,78715

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 0,00000*(2*0,80000+0,00000*0,35000*2)/2*0,00000*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*(0,80000+2*0,00000*0,35000)*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,21268+0,50)*0,25234

9 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 42,29000 0,00 0,01 0,29 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 42,29000 42,29000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

10 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 15,62128 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 42,29000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

15,62128

11 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 29,31184 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
42,29000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

29,31184

12 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 1,83780 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 42,29000/8,00000*(1-0,24219-
0,41016)

1,83780

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy



13 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 3,44845 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 42,29000/8,00000*(0,24219+0,41016) 3,44845

14 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 6,60000 0,00 0,01 0,06 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
3,00000*(1,20000+2*0,50)

6,60000

15 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 2,20000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

16 119001421R00 ...do 3 kabelů m 8,80000 0,00 0,02 0,22 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
4,00000*(1,20000+2*0,50)

8,80000

17 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 47,02962 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
3,00000*1,20000*1,0*1,0*42,29000/42,29000

3,60000

1,00000*1,20000*1,0*1,0*42,29000/42,29000 1,20000
4,00000*1,20000*1,0*1,0*42,29000/42,29000 4,80000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
42,29000*1,20000*1/3*2,21268

37,42962

18 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,32153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*2,21268*1,20000*0,24219 0,32153

19 132201212R00 ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 20,35945 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (42,29000-0,50)*2,21268*1,20000*1,00000*0,24219 26,87343

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -42,29000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -6,51398

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

20 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 20,35945 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (42,29000-0,50)*2,21268*1,20000*0,24219 26,87343

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-142 betonového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -42,29000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,24219 -6,51398
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,24219

21 132201292R00 ...nad 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 20,35945 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (42,29000-0,50)*2,21268*1,20000*1,00000*0,24219 26,87343

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -42,29000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -6,51398

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

22 132301212R00 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 35,02424 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 42,29000*2,21268*1,20000*1,00000*0,41016 46,05598
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -42,29000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -11,03174

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

23 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 35,02424 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 42,29000*2,21268*1,20000*0,41016 46,05598
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -42,29000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,41016 -11,03174
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,41016

24 132301292R00 ...nad 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 35,02424 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 42,29000*2,21268*1,20000*1,00000*0,41016 46,05598
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -42,29000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -11,03174

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

25 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 21,54825 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 42,29000*2,21268*1,20000*0,25234 28,33540
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -42,29000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -6,78715
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

26 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 21,54825 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 42,29000*2,21268*1,20000*0,25234 28,33540
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -42,29000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -6,78715
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

27 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 5,33703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I



viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 42,29000*2,21268*1,20000*0,06250 7,01805
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -42,29000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -1,68103
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250

28 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 2,80194 0,00 0,02 0,05 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 42,29000*2,21268*1,20000*0,03281 3,68448
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -42,29000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,88254
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281

29 133301101R00 ...do 100 m3 m3 1,58760 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

1,58760

30 133301109R00 ...za lepivost horniny m3 1,58760 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

1,58760

31 138501201R00 ...v hornině 6 m3 1,01496 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 42,29000*1,20000*0,02000 1,01496

32 138501301R00 ...v hornině 6 m3 0,09000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 2,00000*1,50*1,50*0,02000 0,09000

33 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,72656 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(4,00000+3,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

0,58125

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 2,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,14531
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219

34 139601103R00 ...v hornině 4 m3 2,27344 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(4,00000+3,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

1,81875

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 2,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 0,45469

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,
133 4 v hornině 4

138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 3 šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,
133 4 v hornině 4
133 41 příplatek

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.



viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

35 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 50,00958 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 12,63000*1,97979*2*1,00000 50,00958

36 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 137,13854 0,00 0,00 0,28 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 29,66000*2,31184*2*1,00000 137,13854

37 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 50,00958 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 12,63000*1,97979*2*1,00000 50,00958

38 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 137,13854 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 29,66000*2,31184*2*1,00000 137,13854

39 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 82,28312 0,00 0,00 0,11 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 29,66000*2,31184*1,00000*1,20000 82,28312

40 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 82,28312 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 29,66000*2,31184*1,00000*1,20000 82,28312

41 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 27,85261 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,21268+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,21268)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
42,29000*2,21268*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
42,29000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
42,29000*2,21268*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
42,29000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
42,29000*2,21268*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

13,59748

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
42,29000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*,5

-3,25699

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,5
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
42,29000*2,21268*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

23,02799

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
42,29000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*,5

-5,51587

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,5

42 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 15,39609 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,21268)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
42,29000*2,21268*1,20000*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
42,29000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
42,29000*2,21268*1,20000*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

14,16770

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
42,29000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*1,00000

-3,39357

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,50*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 42,29000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,21268)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
42,29000*2,21268*1,20000*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
42,29000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*0,00000



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
42,29000*2,21268*1,20000*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

3,50903

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
42,29000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*1,00000

-0,84051

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,50*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 42,29000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,50748

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,04500

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,21268)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
42,29000*2,21268*1,20000*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
42,29000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
42,29000*2,21268*1,20000*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

1,84224

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
42,29000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*1,00000

-0,44127

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,50*1,00000

43 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 27,72732 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
42,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)

22,71130

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,21268*1,1876*(0,24219+0,41016) 3,42842
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
42,29000*0,00000*(0,24219+0,41016)

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 1,58760

44 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 15,03571 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 42,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,25234) 8,78533
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,21268*1,1876*(0,25234) 1,32620
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 42,29000*1,20000*0,02000 1,01496
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*1,50*1,50*0,02000 0,09000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 42,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,06250) 2,17593
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,21268*1,1876*(0,06250) 0,32847
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 42,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,03281) 1,14236
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,21268*1,1876*(0,03281) 0,17245
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
42,29000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

45 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 104,55888 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
42,29000*(0,16700)*(0,24219+0,41016)*4,00000

18,42853

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
42,29000*(0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

72,41666

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
2,00000*2,21268*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

13,71369

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
42,29000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

46 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 60,14284 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 42,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,25234)*4,00000 35,14131

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,21268*1,1876*(0,25234)*4,00000 5,30482
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 42,29000*1,20000*0,02000*4,00000 4,05984
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000 0,36000

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 42,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,06250)*4,00000 8,70373

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,21268*1,1876*(0,06250)*4,00000 1,31389
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 42,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,03281)*4,00000 4,56946

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,21268*1,1876*(0,03281)*4,00000 0,68979
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
42,29000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

47 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 42,76303 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
42,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)

22,71130

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,21268*1,1876*(0,24219+0,41016) 3,42842
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 42,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,25234) 8,78533
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,21268*1,1876*(0,25234) 1,32620
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 42,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,06250) 2,17593
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,21268*1,1876*(0,06250) 0,32847
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 42,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,03281) 1,14236
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,21268*1,1876*(0,03281) 0,17245
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 42,29000*1,20000*0,02000 1,01496
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*1,50*1,50*0,02000 0,09000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 1,58760

48 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 50,46035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,21268+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,21268+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 42,29000*2,21268*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -42,29000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

171 20 Uložení sypaniny

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 42,29000*2,21268*1,20000*1,00000*0,24219 27,19496

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -42,29000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -6,51398

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 42,29000*2,21268*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -42,29000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 42,29000*2,21268*1,20000*1,00000*0,41016 46,05598

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -42,29000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -11,03174

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 42,29000*2,21268*1,20000*0,25234 28,33540
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -42,29000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -6,78715
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 42,29000*2,21268*1,20000*0,06250 7,01805
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -42,29000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -1,68103
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 42,29000*2,21268*1,20000*0,03281 3,68448
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -42,29000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,88254
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -42,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2)) -34,81492
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -2,00000*2,21268*1,1876*((42,29000+0,00000)/42,29000) -5,25555

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 42,29000*1,20000*0,02000 1,01496
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,00000*1,50*1,50*0,02000 0,09000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 1,58760
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59)) -0,55418
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(4,00000+3,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000

2,40000



viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 2,00000*0,50*0,50*1,20000 0,60000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000

49 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 25,03568 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 42,29000*0,59200 25,03568
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000

50 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 1,62540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 2,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,43000 1,62540

51 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 26,81387 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 42,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016) 22,71130

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 2,00000*2,21268*1,1876*(0,24219+0,41016) 3,42842
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
42,29000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

1,03566

VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

-0,36151

52 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 15,39499 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 42,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,25234) 8,78533
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 2,00000*2,21268*1,1876*(0,25234) 1,32620
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 42,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,06250) 2,17593
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 2,00000*2,21268*1,1876*(0,06250) 0,32847
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 42,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,03281) 1,14236
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 2,00000*2,21268*1,1876*(0,03281) 0,17245
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 42,29000*1,20000*0,02000 1,01496
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 2,00000*1,50*1,50*0,02000 0,09000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
42,29000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

0,55194

VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

-0,19266

53 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 45,62093 0,00 1,00 45,62 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 42,29000*0,59200*1,75 43,81244

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

199 Poplatky za skládku



viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75 2,77830
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75 -0,96981

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 8,06 0,00

54 212792112R00 ...jakékoliv DN m 31,71750 0,00 0,22 7,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (42,29000-0,00000-0,00000)*0,75 31,71750

55 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 9,96435 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (42,29000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 9,96435

56 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 0,39200 0,00 2,53 0,99 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*2,00000 0,39200

57 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 1,12000 0,00 0,04 0,04 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*2,00000 1,12000

58 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 1,12000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*2,00000 1,12000
59 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 34,66723 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (42,29000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 34,66723
60 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 11,45900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (42,29000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 11,45900

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,14 0,00

61 334314119R00 Opěry z prostého betonu C 35/45 XA3 m3 0,05655 0,00 2,53 0,14 0,00 0,00 821-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000*Pi*0,60*0,15*0,10 0,05655

62 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 42,29000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 42,29000 42,29000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 44,83 0,00

63 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 7,06243 0,00 1,89 13,35 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 42,29000*0,16700 7,06243
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,11600

64 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 12,68700 0,00 2,48 31,48 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (42,29000-0,00000)*1,20000*0,25*1,00000 12,68700

Díl: 5 Komunikace 80,40 0,00

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

279 35 Bednění základových zdí
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

0,00

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00

334 31 Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,



65 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 50,74800 0,00 0,30 15,41 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 42,29000*1,20000 50,74800
pro komunikace :

66 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 1,80000 0,00 0,30 0,55 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
2,00000*42,29000/(42,29000+0,000000001)*0,30*1,50*2 1,80000

67 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 50,74800 0,00 0,55 27,97 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 42,29000*1,20000 50,74800

68 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 1,80000 0,00 0,55 0,99 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
2,00000*42,29000/(42,29000+0,000000001)*0,30*1,50*2 1,80000

69 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 3,41562 0,00 1,69 5,76 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 42,29000*1,20000*0,05 2,53740
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 42,29000*1,20000*0,01 0,50748

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 42,29000*1,20000*0,005 0,25374

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
2,00000*42,29000/(42,29000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05

0,09000

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
2,00000*42,29000/(42,29000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01

0,01800

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
2,00000*42,29000/(42,29000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

0,00900

70 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 7,77710 0,00 1,10 8,55 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 42,29000*1,20000*0,08*1,85 7,51070
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
2,00000*42,29000/(42,29000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

0,26640

71 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 10,00094 0,00 1,00 10,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 42,29000*(1,20000+0*0,50)*2,3790*0,080 9,65836
viz vzorové příčné řezy : 2,00000*42,29000/(42,29000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080 0,34258

72 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 10,57250 0,00 0,12 1,22 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 42,29000*0,25 10,57250

564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění



73 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 13,34700 0,00 0,01 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 42,29000*2*0,15 12,68700
42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000001)*2,00000*4*0,25*0,15 0,30000

74 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 94,83800 0,00 0,10 9,73 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 42,29000*(1,20000+2*1*0,50) 93,03800
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
2,00000*42,29000/(42,29000+0,000000001)*0,30*1,50*2

1,80000

75 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 145,58600 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 42,29000*(1,20000+2*1*0,50)*1 93,03800
42,29000*(1,20000+0*0,50)*1 50,74800
2,00000*42,29000/(42,29000+0,000000001)*0,30*1,50*1 0,90000
2,00000*42,29000/(42,29000+0,000000001)*0,30*1,50*1 0,90000

76 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 1,69160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 42,29000/25 1,69160

77 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 1,69160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 42,29000/25 1,69160

Díl: 8 Trubní vedení 9,42 0,00

78 452112111R00 ...výšky do 100 mm kus 2,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 40 mm : 0,00000
vyrovnávací prstence tl. 60 mm : 1,00000 1,00000
vyrovnávací prstence tl. 80 mm : 1,00000 1,00000
vyrovnávací prstence tl. 100 mm : 0,00000

79 452112121R00 ...výšky přes 100 do 200 mm kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 120 mm : 1,00000 1,00000

80 871373121R00 ...DN 300 mm m 42,29000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 42,29000 42,29000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

0,00
452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,



81 877363121R00 ...DN 250 mm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

82 877313123R00 ...DN 150 mm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

83 892581111R00 ...do DN 300 mm m 42,29000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 42,29000 42,29000

84 892681111R00 ...do DN 1000 mm m 4,42535 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000*2,21268 4,42535

85 892583111R00 ...do DN 300 mm úsek 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 2,00000 2,00000

86 892916111R00 ...DN přípojek do 200 mm sada 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

87 892601122R00 ...do DN 200, do 50 m m 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*1,50 3,00000

88 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 42,29000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 42,29000 42,29000

89 892855112R00 ...do 50 m m 42,29000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 42,29000 42,29000

90 894138001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu kus 4,00000 0,00 0,04 0,14 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000*2 4,00000

91 894421112RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :

v otevřeném výkopu,
877 35-31 odbočných

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,
877 35-33 jednoosých

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem

vodou nebo vzduchem,
892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 54 utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí

892 60 Čištění kanalizace

vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

894 11-2 Šachty kanalizační zděné na stokách
894 11-29 příplatek k ceně

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034
na kroužek,



skruž kanalizační h = 500 mm : 1,00000 1,00000
skruž kanalizační h = 1000 mm : 1,00000 1,00000

92 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
Skruž přechodová h = 600 mm : 2,00000 2,00000

93 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 2,00000-0,00000 2,00000

94 895941311R00 ...typ UVB - 50 kus 1,00000 0,00 0,14 0,14 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

95 899331111R00 ...zvýšením poklopu kus 1,00000 0,00 0,43 0,43 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000SA 1,00000

96 899431111R00 ...zvýšením krytu šoupěte kus 4,00000 0,00 0,32 1,26 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

97 899101111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

98 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 2,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000 2,00000

99 899201111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

100 2861425911T trubka plastová kanalizační PP, s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn10 kN/m2, D=286 mm l =
5880 mm, žebrovaná, PP, červeno-hnědá, žebrovaná, PP, červeno-hnědá

kus 7,86105 0,00 0,03 0,27 0,00 0,00 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 42,29000/5,880*1,093 7,86105
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

101 28651792R víčko/záslepka PVC; di = 160,0 mm; spoj násuvný kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,
895 94-1 uliční z betonových dílců

899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování
nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené
výškové úpravy,

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových

899 20 Osazení mříží litinových

895 94 Zřízení vpusti kanalizační

včetně rámů a košů na bahno,



102 28656301R kroužek těsnicí pryž; DN = 150,0 mm; tl = 11,00 mm; h = 10,0 mm kus 4,37200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 2,00000*1,093*2 4,37200

103 28656303R kroužek těsnicí pryž; DN = 250,0 mm; tl = 18,00 mm; h = 14,0 mm kus 27,40766 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 42,29000/6,000*1,093*2 15,40766
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 2,00000*2*2 8,00000
2,00000*2 4,00000

104 286563131T Odbočka kanalizační ULTRA-RIB 2  DN 250/150/45° kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní
délka ramene minimálně 1,5 m !!!! :
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

105 28656333R koleno PP; 45,0 °; DN 150,0 mm; oboustraně hrdlované, žebrované; spoj násuvný kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

106 28656385R vložka šachtová PP; DN 150,0 mm; spoj násuvný; l = 96 mm; žebrovaná kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000 2,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

107 28656387R vložka šachtová PP; DN 250,0 mm; spoj násuvný; l = 130 mm; žebrovaná kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000*2 4,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

108 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 14,75117 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*2,21268/0,30 14,75117

109 55340325R poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez
odvětrání

kus 2,00000 0,00 0,16 0,32 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000 2,00000
110 55340374R rám s mříží uliční vpusti; mříž litina; rám beton; rozměr 500/500/160 mm; únosnost D 400 kN kus 1,00000 0,00 0,11 0,11 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

111 59223819.AR prstenec s rovnou hranou; betonový; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm; s = 235,00 mm; s 1 = 85,0
mm; beton C 35/45

kus 1,00000 0,00 0,06 0,06 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

112 59223821R prstenec betonový; DN = 660,0 mm; h = 180,0 mm; s = 100,00 mm; beton C 35/45 kus 1,00000 0,00 0,10 0,10 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000



113 59223824R skruž železobetonová s výtokem; TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30
kN/m; beton C 35/45

kus 1,00000 0,00 0,17 0,17 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

114 59223826R skruž železobetonová TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C
35/45

kus 1,00000 0,00 0,12 0,12 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

115 59224152R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;
ocelové s PE povlakem

kus 1,01000 0,00 0,52 0,53 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
116 59224154R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 1,01000 0,00 1,04 1,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
117 59224167R skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s =

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
kus 2,02000 0,00 0,61 1,23 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
118 59224175R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,04 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
119 59224176R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,05 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
120 59224177.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,08 0,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
121 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t =

150 mm; beton C 40/50
kus 2,02000 0,00 1,60 3,23 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
VÝROBA V JEDNOM TECHNOLOGICKÉM KROKU :
BEZ DODATEČNÝCH MANUÁLNÍCH DOBETONÁVEK !!! :

122 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 4,40000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : (1,00000+0,00000+1,00000+2,00000)*1,1 4,40000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 5,79 0,46

123 914001111R00 ...sloupek, do betonového základu, kus 1,00000 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

124 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000001)

1,00000

125 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
126 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
127 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 15,85875 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
914 00-1 Osazení a montáž svislých dopravních značek

914 99 Dočasné dopravní značení



SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*42,29000/8,00000*42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000001)

10,57250

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*42,29000/8,00000*42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000001)

5,28625

128 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 5,28625 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*42,29000/8,00000*42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000001)

5,28625

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
129 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 5,28625 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000001))*42,29000/8,00000

5,28625

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

130 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000001)

1,00000

131 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
132 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

133 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 42,29000 0,00 0,08 3,48 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 42,29000 42,29000

134 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 4,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000001)*2,00000*4*0,25 2,00000
135 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 84,58000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 42,29000*2 84,58000

136 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 88,98000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 42,29000*2 84,58000
42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000001)*2,00000*4*0,25 2,00000

137 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 88,98000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 42,29000*2 84,58000

tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek

včetně spotřeby vody



42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000001)*2,00000*4*0,25 2,00000

138 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 42,29000 0,00 0,03 1,14 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 42,29000 42,29000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,02 0,00

139 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 17,79600 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 42,29000*2/5 16,91600
42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000001)*2,00000*4*0,25/5 0,40000

140 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 355,23600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 42,29000*(1,20000+3,00)*2 355,23600

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

141 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 2,16576 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 2,00000*(3,14*0,56*0,56) 1,96941
1,00000*Pi*0,25^2 0,19635

142 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 2,16576 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 2,00000*(3,14*0,56*0,56) 1,96941
1,00000*Pi*0,25^2 0,19635

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 2,68

143 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 1,09725 0,00 0,00 0,00 2,45 2,68 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0

0,04000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 42,29000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 1,05725

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

144 979087212R00 ...suti t 82,67599 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
42,29000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 42,29000*(1,20000)*0,00000*0,220

0,00
952 90 Vyčištění objektů
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

952 90-9 příplatek k ceně

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb

0,00
931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
42,29000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

48,00761

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 42,29000*(1,20000)*1,00000*0,220 11,16456

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 42,29000*(2*0,50)*0,110 4,65190
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 42,29000*1,20000*0,05*1,85 4,69419
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
42,29000*1,20000*0,01*1,85

0,93884

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
42,29000*1,20000*0,005*1,85

0,46942

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 42,29000*1,20000*0,08*1,85 7,51070
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 42,29000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 2,58709

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
2,00000*42,29000/(42,29000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
2,00000*42,29000/(42,29000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

1,70280

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
2,00000*42,29000/(42,29000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,27720
2,00000*42,29000/(42,29000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,11880

145 979990001R00 ...stavební suti t 63,32356 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 42,29000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

979 08-4 Poplatek za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 42,29000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400 48,00761

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 42,29000*1,20000*0,05*1,85 4,69419
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
42,29000*1,20000*0,01*1,85

0,93884

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
42,29000*1,20000*0,005*1,85

0,46942

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 42,29000*1,20000*0,08*1,85 7,51070
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
2,00000*42,29000/(42,29000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
2,00000*42,29000/(42,29000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

1,70280

146 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 1,87948 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,447*0,70

0,06852

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
42,29000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,447*0,70

1,81096

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

147 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 0,80648 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30

0,02940

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
42,29000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

0,77708

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

148 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 12,74429 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
42,29000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,70

7,81519

2,00000*42,29000/(42,29000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,27720
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 42,29000*(2*1*0,50)*0,110*1,00 4,65190

149 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 3,46817 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
42,29000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,30

3,34937

2,00000*42,29000/(42,29000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,11880
150 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,02753 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 42,29000/6,000*0,093*0,042 0,02753
979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



151 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 82,67599 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
42,29000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 42,29000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
42,29000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

48,00761

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 42,29000*(1,20000)*1,00000*0,220 11,16456

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 42,29000*(2*0,50)*0,110 4,65190
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 42,29000*1,20000*0,05*1,85 4,69419
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
42,29000*1,20000*0,01*1,85

0,93884

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
42,29000*1,20000*0,005*1,85

0,46942

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 42,29000*1,20000*0,08*1,85 7,51070
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 42,29000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 2,58709

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
2,00000*42,29000/(42,29000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
2,00000*42,29000/(42,29000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

1,70280

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

42,29000/(42,29000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
2,00000*42,29000/(42,29000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,27720
2,00000*42,29000/(42,29000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,11880



Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

152 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 195,47030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

153 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 195,47030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,02 0,00

154 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 30,94690 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,21268)*2 30,94690
viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,188+0,10)*2

155 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C
suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá

t 0,02321 0,00 1,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,21268)*2*0,00075 0,02321

viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,14300+0,10)*2*0,00075

156 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,02321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,01 0,00

157 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,21145 0,00 0,03 0,01 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (42,29000-0,00000)/1000*5 0,21145
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

158 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 78,62884 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
159 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 78,62884 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

998 27-619 příplatek k cenám

0,00
711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-01 SPLAŠKOVÁ STOKA SA (D-2-1)
R: SO-01-01-02 SPLAŠKOVÁ STOKA SA (D-2-1) SÚS Pk III. třídy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 249,71 115,09

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000 2,00000
viz. situace stavby : 0,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 62,01000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 62,01000 62,01000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,62010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 62,01000/100 0,62010

4 113107840R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 64,78020 0,00 0,00 0,00 0,88 57,01 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
62,01000*1,20000*1,00000*0,34000/0,400

63,25020

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
2,00000*62,01000/(62,01000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,34000/0,400

1,53000

5 113108410R00 ...živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 138,22200 0,00 0,00 0,00 0,22 30,41 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 62,01000*(1,20000+2*0,50)*1,00000 136,42200

2,00000*62,01000/(62,01000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000 1,80000

6 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 124,02000 0,00 0,00 0,00 0,11 13,64 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 62,01000*(2*2*0,50) 124,02000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

7 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 10,78974 0,00 0,00 0,00 1,30 14,03 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 62,01000*1,20000*0,05 3,72060
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 62,01000*1,20000*0,01 0,74412

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 62,01000*1,20000*0,005 0,37206

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 62,01000*1,20000*0,08 5,95296
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

8 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 39,14541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 62,01000*2,52471*1,20000*0,25234 47,40747
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
62,01000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234

-8,26206

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 0,00000*(2*0,80000+0,00000*0,35000*2)/2*0,00000*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*(0,80000+2*0,00000*0,35000)*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,52471+0,50)*0,25234

9 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 62,01000 0,00 0,01 0,43 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 62,01000 62,01000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

10 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 22,90555 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 62,01000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

22,90555

11 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 42,98008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
62,01000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

42,98008

12 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 2,69477 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 62,01000/8,00000*(1-0,24219-
0,41016)

2,69477

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy



13 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 5,05648 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 62,01000/8,00000*(0,24219+0,41016) 5,05648

14 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 2,20000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

15 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 2,20000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

16 119001421R00 ...do 3 kabelů m 2,20000 0,00 0,02 0,05 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

17 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 66,22287 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*1,20000*1,0*1,0*62,01000/62,01000

1,20000

1,00000*1,20000*1,0*1,0*62,01000/62,01000 1,20000
1,00000*1,20000*1,0*1,0*62,01000/62,01000 1,20000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
62,01000*1,20000*1/3*2,52471

62,62287

18 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,36687 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*2,52471*1,20000*0,24219 0,36687

19 132201212R00 ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 37,20303 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (62,01000-0,50)*2,52471*1,20000*1,00000*0,24219 45,13255

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -62,01000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -7,92953

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

20 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 37,20303 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (62,01000-0,50)*2,52471*1,20000*0,24219 45,13255

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-142 betonového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -62,01000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,24219 -7,92953
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,24219

21 132201292R00 ...nad 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 37,20303 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (62,01000-0,50)*2,52471*1,20000*1,00000*0,24219 45,13255

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -62,01000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -7,92953

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

22 132301212R00 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 63,62644 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 62,01000*2,52471*1,20000*1,00000*0,41016 77,05548
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -62,01000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -13,42904

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

23 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 63,62644 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 62,01000*2,52471*1,20000*0,41016 77,05548
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -62,01000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,41016 -13,42904
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,41016

24 132301292R00 ...nad 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 63,62644 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 62,01000*2,52471*1,20000*1,00000*0,41016 77,05548
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -62,01000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -13,42904

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

25 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 39,14541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 62,01000*2,52471*1,20000*0,25234 47,40747
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -62,01000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234 -8,26206
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

26 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 39,14541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 62,01000*2,52471*1,20000*0,25234 47,40747
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -62,01000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234 -8,26206
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

27 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 9,69546 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I



viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 62,01000*2,52471*1,20000*0,06250 11,74179
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -62,01000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,06250 -2,04633
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250

28 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 5,09012 0,00 0,02 0,10 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 62,01000*2,52471*1,20000*0,03281 6,16444
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -62,01000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,03281 -1,07432
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281

29 133301101R00 ...do 100 m3 m3 1,58760 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

1,58760

30 133301109R00 ...za lepivost horniny m3 1,58760 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

1,58760

31 138501201R00 ...v hornině 6 m3 1,48824 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 62,01000*1,20000*0,02000 1,48824

32 138501301R00 ...v hornině 6 m3 0,09000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 2,00000*1,50*1,50*0,02000 0,09000

33 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,21797 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+1,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

0,21797

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219

34 139601103R00 ...v hornině 4 m3 0,68203 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+1,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

0,68203

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,
133 4 v hornině 4

138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 3 šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,
133 4 v hornině 4
133 41 příplatek

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.



viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

35 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 313,11433 0,00 0,00 0,63 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 62,01000*2,52471*2*1,00000 313,11433

36 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 313,11433 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 62,01000*2,52471*2*1,00000 313,11433

37 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 187,86860 0,00 0,00 0,26 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 62,01000*2,52471*1,00000*1,20000 187,86860

38 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 187,86860 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 62,01000*2,52471*1,00000*1,20000 187,86860

39 161101102R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 55,65798 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
62,01000*2,52471*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
62,01000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
62,01000*2,52471*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
62,01000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
62,01000*2,52471*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*0,55

25,02468

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
62,01000*1,20000*(0,1+0,34000)*1,00000*0,24219*1,00000*,55

-4,36124

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*0,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,55

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*,55
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
62,01000*2,52471*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*0,55

42,38051

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
62,01000*1,20000*(0,1+0,34000)*1,00000*0,41016*1,00000*,55

-7,38597

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*0,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,55

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*,55

40 161101152R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 30,53007 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,52471)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
62,01000*2,52471*1,20000*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
62,01000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
62,01000*2,52471*1,20000*0,25234*1,00000*0,55*1,00000

26,07411

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
62,01000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,25234*1,00000*,55*1,00000

-4,54413

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,55*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,55*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,55*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 62,01000*1,20000*0,02000*1,00000*0,55*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,55*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,52471)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
62,01000*2,52471*1,20000*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
62,01000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
62,01000*2,52471*1,20000*0,06250*1,00000*0,55*1,00000

6,45798

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
62,01000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,06250*1,00000*,55*1,00000

-1,12548

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,55*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,55*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,55*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 62,01000*1,20000*0,02000*1,00000*0,55*1,00000 0,81853

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,55*1,00000 0,04950

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,52471)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
62,01000*2,52471*1,20000*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
62,01000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
62,01000*2,52471*1,20000*0,03281*1,00000*0,55*1,00000

3,39044

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
62,01000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,03281*1,00000*,55*1,00000

-0,59088

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,55*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,55*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,55*1,00000

41 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 106,69755 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
62,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)

33,30167

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,52471*1,1876*(0,24219+0,41016) 3,91190
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
62,01000*1,67845*(0,24219+0,41016)

67,89639

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 1,58760

42 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 57,59492 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 62,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,25234) 12,88196

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,52471*1,1876*(0,25234) 1,51323
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 62,01000*1,20000*0,02000 1,48824
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*1,50*1,50*0,02000 0,09000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 62,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,06250) 3,19058
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,52471*1,1876*(0,06250) 0,37479
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 62,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,03281) 1,67505
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,52471*1,1876*(0,03281) 0,19677
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
62,01000*1,67845*(0,25234+0,06250+0,03281)

36,18430

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

43 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 420,43982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
62,01000*(0,16700)*(0,24219+0,41016)*4,00000

27,02183

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
62,01000*(0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

106,18484

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
2,00000*2,52471*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

15,64761

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
62,01000*1,67845*(0,24219+0,41016)*4,00000

271,58554

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

44 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 230,37969 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 62,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,25234)*4,00000 51,52785

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,52471*1,1876*(0,25234)*4,00000 6,05291
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 62,01000*1,20000*0,02000*4,00000 5,95296
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000 0,36000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 62,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,06250)*4,00000 12,76232

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,52471*1,1876*(0,06250)*4,00000 1,49917
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 62,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,03281)*4,00000 6,70022

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,52471*1,1876*(0,03281)*4,00000 0,78707
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
62,01000*1,67845*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

144,73720

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

45 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 60,21179 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
62,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)

33,30167

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,52471*1,1876*(0,24219+0,41016) 3,91190
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 62,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,25234) 12,88196
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,52471*1,1876*(0,25234) 1,51323
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 62,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,06250) 3,19058
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,52471*1,1876*(0,06250) 0,37479
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 62,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,03281) 1,67505
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,52471*1,1876*(0,03281) 0,19677
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 62,01000*1,20000*0,02000 1,48824
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*1,50*1,50*0,02000 0,09000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 1,58760

46 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 101,59303 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,52471+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,52471+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 62,01000*2,52471*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -62,01000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 62,01000*2,52471*1,20000*1,00000*0,24219 45,49943

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -62,01000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -7,92953

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

171 20 Uložení sypaniny

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 62,01000*2,52471*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -62,01000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 62,01000*2,52471*1,20000*1,00000*0,41016 77,05548

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -62,01000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -13,42904

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 62,01000*2,52471*1,20000*0,25234 47,40747
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -62,01000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234 -8,26206
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 62,01000*2,52471*1,20000*0,06250 11,74179
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -62,01000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,06250 -2,04633
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 62,01000*2,52471*1,20000*0,03281 6,16444
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -62,01000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,03281 -1,07432
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -62,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2)) -51,04926
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -2,00000*2,52471*1,1876*((62,01000+0,00000)/62,01000) -5,99669

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 62,01000*1,20000*0,02000 1,48824
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,00000*1,50*1,50*0,02000 0,09000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 1,58760
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59)) -0,55418
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+1,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000

0,90000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,20000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000

47 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 36,70992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 62,01000*0,59200 36,70992

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,



viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000

48 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 1,28520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 2,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,34000 1,28520

49 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 105,78410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 62,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016) 33,30167

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 2,00000*2,52471*1,1876*(0,24219+0,41016) 3,91190
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
62,01000*1,67845*(0,24219+0,41016)

67,89639

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

1,03566

VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

-0,36151

50 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 57,95420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 62,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,25234) 12,88196
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 2,00000*2,52471*1,1876*(0,25234) 1,51323
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 62,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,06250) 3,19058
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 2,00000*2,52471*1,1876*(0,06250) 0,37479
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 62,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,03281) 1,67505
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 2,00000*2,52471*1,1876*(0,03281) 0,19677
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 62,01000*1,20000*0,02000 1,48824
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 2,00000*1,50*1,50*0,02000 0,09000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
62,01000*1,67845*(0,25234+0,06250+0,03281)

36,18430

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

0,55194

VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

-0,19266

51 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 66,05085 0,00 1,00 66,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 62,01000*0,59200*1,75 64,24236
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75 2,77830
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75 -0,96981

52 58337333R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 182,14120 0,00 1,00 182,14 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
SPECIFIKACE MOŽNÉ ZÁMĚNY DRUHU ZÁSYPOVÉHO MATERIÁLU :
JE UVEDENA VE VZOROVÉM PŘÍČNÉM ŘEZU  :
A DOKLADOVÉ ČÁSTI - STATICKÝ VÝPOČET  :

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

199 Poplatky za skládku



POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz vzorové příčné řezy - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY : 62,01000*1,67845*1,75 182,14120
viz vzorové příčné řezy  - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY : 0,00000*0,00000*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 11,34 0,00

53 212792112R00 ...jakékoliv DN m 46,50750 0,00 0,22 10,28 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (62,01000-0,00000-0,00000)*0,75 46,50750

54 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 14,61076 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (62,01000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 14,61076

55 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 0,39200 0,00 2,53 0,99 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*2,00000 0,39200

56 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 1,12000 0,00 0,04 0,04 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*2,00000 1,12000

57 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 1,12000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*2,00000 1,12000
58 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 50,83270 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (62,01000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 50,83270
59 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 16,80238 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (62,01000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 16,80238

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,22 0,00

60 331122021R00 Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 2 t kus 1,00000 0,00 0,08 0,08 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
statické zabezpečení sloupů v blízkosti trasy budované IS : 1,00000 1,00000
viz situace stavby :

61 334314119R00 Opěry z prostého betonu C 35/45 XA3 m3 0,05655 0,00 2,53 0,14 0,00 0,00 821-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000*Pi*0,60*0,15*0,10 0,05655

62 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 62,01000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 62,01000 62,01000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 65,74 0,00

63 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 10,35567 0,00 1,89 19,58 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

279 35 Bednění základových zdí
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

0,00

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

331 12-20 Montáž sloupů ze železobetonu
Montáž sloupů nárožních, lodžiových, dilatačních, skeletových a podobně
ze železobetonu

334 31 Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.



viz vzorové příčné řezy : 62,01000*0,16700 10,35567
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,11600

64 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 18,60300 0,00 2,48 46,16 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (62,01000-0,00000)*1,20000*0,25*1,00000 18,60300

Díl: 5 Komunikace 125,05 0,00

65 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 1,80000 0,00 0,30 0,55 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
2,00000*62,01000/(62,01000+0,000000001)*0,30*1,50*2 1,80000

66 564861111R00 ...tloušťka po zhutnění 200 mm m2 74,41200 0,00 0,44 32,82 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 62,01000*1,20000 74,41200

67 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 1,80000 0,00 0,55 0,99 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
2,00000*62,01000/(62,01000+0,000000001)*0,30*1,50*2 1,80000

68 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 4,95378 0,00 1,69 8,36 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 62,01000*1,20000*0,05 3,72060
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 62,01000*1,20000*0,01 0,74412

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 62,01000*1,20000*0,005 0,37206

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
2,00000*62,01000/(62,01000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05

0,09000

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
2,00000*62,01000/(62,01000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01

0,01800

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
2,00000*62,01000/(62,01000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

0,00900

69 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 11,27938 0,00 1,10 12,41 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 62,01000*1,20000*0,08*1,85 11,01298
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
2,00000*62,01000/(62,01000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

0,26640

70 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 23,01811 0,00 1,00 23,02 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 62,01000*(1,20000+2*0,50)*2,3790*0,070 22,71836
viz vzorové příčné řezy : 2,00000*62,01000/(62,01000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,070 0,29975

71 566905111R00 ...podkladním betonem m3 9,67356 0,00 2,50 24,18 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 62,01000*1,20000*0,130 9,67356

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí



72 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 15,50250 0,00 0,12 1,79 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 62,01000*0,25 15,50250

73 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 19,26300 0,00 0,01 0,19 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 62,01000*2*0,15 18,60300
62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000001)*2,00000*4*0,25*0,15 0,30000

74 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 200,23200 0,00 0,10 20,53 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 62,01000*(1,20000+2*2*0,50) 198,43200
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
2,00000*62,01000/(62,01000+0,000000001)*0,30*1,50*2

1,80000

75 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 336,65400 0,00 0,00 0,21 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 62,01000*(1,20000+2*2*0,50)*1 198,43200
62,01000*(1,20000+2*0,50)*1 136,42200
2,00000*62,01000/(62,01000+0,000000001)*0,30*1,50*1 0,90000
2,00000*62,01000/(62,01000+0,000000001)*0,30*1,50*1 0,90000

76 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 2,48040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 62,01000/25 2,48040

77 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 2,48040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 62,01000/25 2,48040

Díl: 8 Trubní vedení 8,70 0,00

78 452112111R00 ...výšky do 100 mm kus 2,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 40 mm : 0,00000
vyrovnávací prstence tl. 60 mm : 2,00000 2,00000
vyrovnávací prstence tl. 80 mm : 0,00000
vyrovnávací prstence tl. 100 mm : 0,00000

79 871373121R00 ...DN 300 mm m 62,01000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 62,01000 62,01000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3

s rozprostřením a zhutněním

Výkon motoru 86 kW

0,00
452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,



80 892581111R00 ...do DN 300 mm m 62,01000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 62,01000 62,01000

81 892681111R00 ...do DN 1000 mm m 5,04942 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000*2,52471 5,04942

82 892583111R00 ...do DN 300 mm úsek 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 2,00000 2,00000

83 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 62,01000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 62,01000 62,01000

84 892855112R00 ...do 50 m m 62,01000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 62,01000 62,01000

85 894138001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu kus 4,00000 0,00 0,04 0,14 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000*2 4,00000

86 894421112RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 500 mm : 0,00000
skruž kanalizační h = 1000 mm : 2,00000 2,00000

87 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
Skruž přechodová h = 600 mm : 2,00000 2,00000

88 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 2,00000-0,00000 2,00000

89 895941311R00 ...typ UVB - 50 kus 1,00000 0,00 0,14 0,14 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

894 11-29 příplatek k ceně

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034
na kroužek,

895 94 Zřízení vpusti kanalizační
včetně zřízení lože ze štěrkopísku,
895 94-1 uliční z betonových dílců

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou

892 60 Čištění kanalizace

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

894 11-2 Šachty kanalizační zděné na stokách

899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování
nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené
výškové úpravy,



90 899231111R00 ...zvýšením mříže kus 1,00000 0,00 0,43 0,43 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

91 899101111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

92 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 2,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000 2,00000

93 899201111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

94 2861425911T trubka plastová kanalizač. PP, s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn10 kN/m2, D=286 mm l =
6000 mm PP, žebrovaná, PP, červeno-hnědá, žebrovaná, PP, červeno-hnědá

kus 11,52669 0,00 0,03 0,40 0,00 0,00 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 62,01000/5,880*1,093 11,52669
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

95 28656303R kroužek těsnicí pryž; DN = 250,0 mm; tl = 18,00 mm; h = 14,0 mm kus 26,59231 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 62,01000/6,000*1,093*2 22,59231
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 0,00000*2*2
2,00000*2 4,00000

96 28656387R vložka šachtová PP; DN 250,0 mm; spoj násuvný; l = 130 mm; žebrovaná kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000*2 4,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

97 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 16,83139 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*2,52471/0,30 16,83139

98 55340325R poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez
odvětrání

kus 2,00000 0,00 0,16 0,32 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000 2,00000
99 55340374R rám s mříží uliční vpusti; mříž litina; rám beton; rozměr 500/500/160 mm; únosnost D 400 kN kus 1,00000 0,00 0,11 0,11 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových

899 20 Osazení mříží litinových
včetně rámů a košů na bahno,



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

100 59223819.AR prstenec s rovnou hranou; betonový; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm; s = 235,00 mm; s 1 = 85,0
mm; beton C 35/45

kus 1,00000 0,00 0,06 0,06 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

101 59223821R prstenec betonový; DN = 660,0 mm; h = 180,0 mm; s = 100,00 mm; beton C 35/45 kus 1,00000 0,00 0,10 0,10 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

102 59223824R skruž železobetonová s výtokem; TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30
kN/m; beton C 35/45

kus 1,00000 0,00 0,17 0,17 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

103 59223826R skruž železobetonová TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C
35/45

kus 1,00000 0,00 0,12 0,12 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

104 59224154R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;
ocelové s PE povlakem

kus 2,02000 0,00 1,04 2,09 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
105 59224167R skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s =

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
kus 2,02000 0,00 0,61 1,23 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
106 59224175R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,04 0,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
107 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t =

150 mm; beton C 40/50
kus 2,02000 0,00 1,60 3,23 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
VÝROBA V JEDNOM TECHNOLOGICKÉM KROKU :
BEZ DODATEČNÝCH MANUÁLNÍCH DOBETONÁVEK !!! :

108 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 4,40000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : (2,00000+0,00000+0,00000+2,00000)*1,1 4,40000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 7,94 0,46

109 914001111R00 ...sloupek, do betonového základu, kus 1,00000 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

110 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000001)

1,00000

111 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
112 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

914 00-1 Osazení a montáž svislých dopravních značek

914 99 Dočasné dopravní značení

0,00



a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
113 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 23,25375 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*62,01000/8,00000*62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000001)

15,50250

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*62,01000/8,00000*62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000001)

7,75125

114 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 7,75125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*62,01000/8,00000*62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000001)

7,75125

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
115 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 7,75125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000001))*62,01000/8,00000

7,75125

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

116 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000001)

1,00000

117 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
118 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

119 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 62,01000 0,00 0,08 5,10 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 62,01000 62,01000

120 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 4,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000001)*2,00000*4*0,25 2,00000
121 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 124,02000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 62,01000*2 124,02000

122 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 128,42000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 62,01000*2 124,02000
62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000001)*2,00000*4*0,25 2,00000

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody



123 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 128,42000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 62,01000*2 124,02000
62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000001)*2,00000*4*0,25 2,00000

124 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 62,01000 0,00 0,03 1,67 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 62,01000 62,01000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,03 0,00

125 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 25,68400 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 62,01000*2/5 24,80400
62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000001)*2,00000*4*0,25/5 0,40000

126 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 520,88400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 62,01000*(1,20000+3,00)*2 520,88400

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

127 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 2,16576 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 2,00000*(3,14*0,56*0,56) 1,96941
1,00000*Pi*0,25^2 0,19635

128 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 2,16576 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 2,00000*(3,14*0,56*0,56) 1,96941
1,00000*Pi*0,25^2 0,19635

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 3,89

129 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 1,59025 0,00 0,00 0,00 2,45 3,89 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0

0,04000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 62,01000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 1,55025

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

130 979087212R00 ...suti t 125,36498 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
62,01000*1,20000*0,00000*0,880*0,34000/0,400

931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00
952 90 Vyčištění objektů

0,00

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

952 90-9 příplatek k ceně

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
62,01000*(1,20000+2*0,50)*0,00000*0,220
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
62,01000*1,20000*1,00000*0,880*0,34000/0,400

55,66018

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
62,01000*(1,20000+2*0,50)*1,00000*0,220

30,01284

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 62,01000*(2*2*0,50)*0,110 13,64220
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 62,01000*1,20000*0,05*1,85 6,88311
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
62,01000*1,20000*0,01*1,85

1,37662

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
62,01000*1,20000*0,005*1,85

0,68831

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 62,01000*1,20000*0,08*1,85 11,01298
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 62,01000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 3,79346

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
2,00000*62,01000/(62,01000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,34000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
2,00000*62,01000/(62,01000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,34000/0,400

1,34640

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
2,00000*62,01000/(62,01000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,27720
2,00000*62,01000/(62,01000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,11880

131 979990001R00 ...stavební suti t 76,96759 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 62,01000*1,20000*0,00000*0,990*0,34000/0,450

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

979 08-4 Poplatek za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 62,01000*1,20000*1,00000*0,990*0,34000/0,450 55,66018

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 62,01000*1,20000*0,05*1,85 6,88311
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
62,01000*1,20000*0,01*1,85

1,37662

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
62,01000*1,20000*0,005*1,85

0,68831

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 62,01000*1,20000*0,08*1,85 11,01298
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
2,00000*62,01000/(62,01000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,34000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
2,00000*62,01000/(62,01000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,34000/0,450

1,34640

132 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 2,72728 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,70

0,06860

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
62,01000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,70

2,65868

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

133 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 1,16883 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30

0,02940

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
62,01000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

1,13943

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

134 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 34,92839 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
62,01000*(1,20000+2*0,50)*0,220*0,70

21,00899

2,00000*62,01000/(62,01000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,27720
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 62,01000*(2*2*0,50)*0,110*1,00 13,64220

135 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 9,12265 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
62,01000*(1,20000+2*0,50)*0,220*0,30

9,00385

2,00000*62,01000/(62,01000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,11880
136 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,04037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 62,01000/6,000*0,093*0,042 0,04037
979 09-31 Uložení suti na skládku



137 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 125,36498 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
62,01000*1,20000*0,00000*0,880*0,34000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
62,01000*(1,20000*2*0,50)*0,00000*0,220
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
62,01000*1,20000*1,00000*0,880*0,34000/0,400

55,66018

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
62,01000*(1,20000+2*0,50)*1,00000*0,220

30,01284

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 62,01000*(2*2*0,50)*0,110 13,64220
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 62,01000*1,20000*0,05*1,85 6,88311
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
62,01000*1,20000*0,01*1,85

1,37662

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
62,01000*1,20000*0,005*1,85

0,68831

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 62,01000*1,20000*0,08*1,85 11,01298
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 62,01000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 3,79346

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
2,00000*62,01000/(62,01000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,34000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
2,00000*62,01000/(62,01000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,34000/0,400

1,34640

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

62,01000/(62,01000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
2,00000*62,01000/(62,01000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,27720

s hrubým urovnáním



2,00000*62,01000/(62,01000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,11880

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

138 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 468,76881 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

139 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 468,76881 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,03 0,00

140 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 34,86801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,52471)*2 34,86801
viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,188+0,10)*2

141 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C
suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá

t 0,02615 0,00 1,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,52471)*2*0,00075 0,02615

viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,14300+0,10)*2*0,00075

142 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,02615 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,01 0,00

143 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,31005 0,00 0,03 0,01 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (62,01000-0,00000)/1000*5 0,31005
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

144 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 119,43062 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
145 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 119,43062 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

0,00



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-01-02 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje SO-01-02

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 280,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-01-02-01 SPLAŠKOVÁ STOKA SA-1 (D-1) 0,00
SO-01-02-02 SPLAŠKOVÁ STOKA SA-1 (D-1) SÚS Pk III. třídy 0,00

Celkem objekt SO-01-02 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-02-01

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-02-01 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-02-02

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00

SPLAŠKOVÁ STOKA SA-1 (D-1)

Rekapitulace stavebního objektu

SPLAŠKOVÁ STOKA SA-1 (D-1)

SPLAŠKOVÁ STOKA SA-1 (D-1)

SPLAŠKOVÁ STOKA SA-1 (D-1) SÚS Pk III. třídy



97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-02-02 0,00



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-02 SPLAŠKOVÁ STOKA SA-1 (D-1)
R: SO-01-02-01 SPLAŠKOVÁ STOKA SA-1 (D-1)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 147,90 247,80

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000 5,00000
viz. situace stavby : 4,00000 4,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 139,77000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 139,77000 139,77000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 1,39770 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 139,77000/100 1,39770

4 113107840R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 185,14080 0,00 0,00 0,00 0,88 162,92 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
139,77000*1,20000*1,00000*0,43000/0,400

180,30330

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
5,00000*139,77000/(139,77000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

4,83750

5 113108410R00 ...živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 172,22400 0,00 0,00 0,00 0,22 37,89 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,77000*(1,20000+0*0,50)*1,00000 167,72400

5,00000*139,77000/(139,77000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000 4,50000

6 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 139,77000 0,00 0,00 0,00 0,11 15,37 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,77000*(2*1*0,50) 139,77000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

7 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 24,31998 0,00 0,00 0,00 1,30 31,62 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 139,77000*1,20000*0,05 8,38620
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 139,77000*1,20000*0,01 1,67724

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
139,77000*1,20000*0,005

0,83862

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 139,77000*1,20000*0,08 13,41792
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

8 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 70,20326 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 139,77000*2,18871*1,20000*0,25234 92,63504
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
139,77000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234

-22,43177

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 0,00000*(2*0,80000+0,00000*0,35000*2)/2*0,00000*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*(0,80000+2*0,00000*0,35000)*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,18871+0,50)*0,25234

9 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 139,77000 0,00 0,01 0,97 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 139,77000 139,77000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

10 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 51,62891 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 139,77000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

51,62891

11 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 96,87672 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
139,77000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

96,87672

12 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 6,07399 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 139,77000/8,00000*(1-0,24219-
0,41016)

6,07399

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,



13 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 11,39726 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
139,77000/8,00000*(0,24219+0,41016)

11,39726

14 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 11,00000 0,00 0,01 0,10 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
5,00000*(1,20000+2*0,50)

11,00000

15 119001421R00 ...do 3 kabelů m 6,60000 0,00 0,02 0,16 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
3,00000*(1,20000+2*0,50)

6,60000

16 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 131,96620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
5,00000*1,20000*1,0*1,0*139,77000/139,77000

6,00000

0,00000*1,20000*1,0*1,0*139,77000/139,77000
3,00000*1,20000*1,0*1,0*139,77000/139,77000 3,60000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
139,77000*1,20000*1/3*2,18871

122,36620

17 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,31805 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*2,18871*1,20000*0,24219 0,31805

18 132201212R00 ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 67,05970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (139,77000-0,50)*2,18871*1,20000*1,00000*0,24219 88,58864

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,77000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -21,52895

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

19 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 67,05970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (139,77000-0,50)*2,18871*1,20000*0,24219 88,58864
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,77000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,24219 -21,52895
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,24219

20 132201292R00 ...nad 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 67,05970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (139,77000-0,50)*2,18871*1,20000*1,00000*0,24219 88,58864

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,77000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -21,52895

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

21 132301212R00 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 114,10747 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 139,77000*2,18871*1,20000*1,00000*0,41016 150,56778

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,77000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -36,46031

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

22 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 114,10747 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 139,77000*2,18871*1,20000*0,41016 150,56778
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,77000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,41016 -36,46031
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,41016

23 132301292R00 ...nad 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 114,10747 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 139,77000*2,18871*1,20000*1,00000*0,41016 150,56778

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,77000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -36,46031

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

24 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 70,20326 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 139,77000*2,18871*1,20000*0,25234 92,63504
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,77000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -22,43177
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

25 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 70,20326 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 139,77000*2,18871*1,20000*0,25234 92,63504
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,77000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -22,43177
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

26 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 17,38780 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 139,77000*2,18871*1,20000*0,06250 22,94366
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,77000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -5,55586
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250

27 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 9,12860 0,00 0,02 0,18 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I



viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 139,77000*2,18871*1,20000*0,03281 12,04542
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,77000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -2,91683
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281

28 138501201R00 ...v hornině 6 m3 3,35448 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 139,77000*1,20000*0,02000 3,35448

29 138501301R00 ...v hornině 6 m3 0,22500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,00000*1,50*1,50*0,02000 0,22500

30 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,87188 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(3,00000+5,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

0,58125

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 4,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,29063
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219

31 139601103R00 ...v hornině 4 m3 2,72813 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(3,00000+5,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

1,81875

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 4,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 0,90938
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

32 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 55,38106 0,00 0,00 0,11 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 14,20000*1,95004*2*1,00000 55,38106

33 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 556,44993 0,00 0,00 1,12 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 125,57000*2,21570*2*1,00000 556,44993

34 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 55,38106 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 14,20000*1,95004*2*1,00000 55,38106

35 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 556,44993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 125,57000*2,21570*2*1,00000 556,44993

36 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 333,86996 0,00 0,00 0,46 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 125,57000*2,21570*1,00000*1,20000 333,86996

37 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 333,86996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 3 šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,



viz vzorové příčné řezy : 125,57000*2,21570*1,00000*1,20000 333,86996

38 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 90,74261 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,18871+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,18871)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
139,77000*2,18871*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
139,77000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
139,77000*2,18871*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
139,77000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
139,77000*2,18871*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

44,45335

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
139,77000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*,5

-10,76447

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,5
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
139,77000*2,18871*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

75,28389

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
139,77000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*,5

-18,23016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,5

39 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 50,14957 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,18871)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
139,77000*2,18871*1,20000*0,25234*1,00000*1*0,00000

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
139,77000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
139,77000*2,18871*1,20000*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

46,31752

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
139,77000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*1,00000

-11,21589

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,50*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 139,77000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,18871)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
139,77000*2,18871*1,20000*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
139,77000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
139,77000*2,18871*1,20000*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

11,47183

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
139,77000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*1,00000

-2,77793

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,50*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 139,77000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 1,67724

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,11250

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,18871)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
139,77000*2,18871*1,20000*0,03281*1,00000*1*0,00000



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
139,77000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
139,77000*2,18871*1,20000*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

6,02271

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
139,77000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*1,00000

-1,45841

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,50*1,00000

40 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 83,53988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
139,77000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)

75,06167

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,18871*1,1876*(0,24219+0,41016) 8,47821
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
139,77000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

41 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 48,10073 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 139,77000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,25234) 29,03583

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,18871*1,1876*(0,25234) 3,27960
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 139,77000*1,20000*0,02000 3,35448
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*1,50*1,50*0,02000 0,22500
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 139,77000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,06250) 7,19154

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,18871*1,1876*(0,06250) 0,81228
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 139,77000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,03281) 3,77556

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,18871*1,1876*(0,03281) 0,42645
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
139,77000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

42 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 334,15952 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
139,77000*(0,16700)*(0,24219+0,41016)*4,00000

60,90696

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
139,77000*(0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

239,33971

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
5,00000*2,18871*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

33,91284

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
139,77000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

43 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 192,40293 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
139,77000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,25234)*4,00000

116,14332

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,18871*1,1876*(0,25234)*4,00000 13,11838
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 139,77000*1,20000*0,02000*4,00000 13,41792
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000 0,90000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
139,77000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,06250)*4,00000

28,76615

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,18871*1,1876*(0,06250)*4,00000 3,24913
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
139,77000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,03281)*4,00000

15,10223

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,18871*1,1876*(0,03281)*4,00000 1,70580
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
139,77000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

44 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 131,64061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
139,77000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)

75,06167

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,18871*1,1876*(0,24219+0,41016) 8,47821

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

171 20 Uložení sypaniny



VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 139,77000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,25234) 29,03583

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,18871*1,1876*(0,25234) 3,27960
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 139,77000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,06250) 7,19154

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,18871*1,1876*(0,06250) 0,81228
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 139,77000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,03281) 3,77556

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,18871*1,1876*(0,03281) 0,42645
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 139,77000*1,20000*0,02000 3,35448
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*1,50*1,50*0,02000 0,22500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

45 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 157,32322 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,18871+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,18871+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 139,77000*2,18871*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,77000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 139,77000*2,18871*1,20000*1,00000*0,24219 88,90669

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,77000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -21,52895

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 139,77000*2,18871*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,77000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 139,77000*2,18871*1,20000*1,00000*0,41016 150,56778

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,77000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -36,46031

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 139,77000*2,18871*1,20000*0,25234 92,63504
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,77000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -22,43177
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 139,77000*2,18871*1,20000*0,06250 22,94366
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,77000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -5,55586
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 139,77000*2,18871*1,20000*0,03281 12,04542
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,77000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -2,91683
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -139,77000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2)) -115,06459
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -5,00000*2,18871*1,1876*((139,77000+0,00000)/139,77000) -12,99654

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 139,77000*1,20000*0,02000 3,35448
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,00000*1,50*1,50*0,02000 0,22500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(3,00000+5,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000

2,40000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 4,00000*0,50*0,50*1,20000 1,20000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000

46 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 82,74384 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 139,77000*0,59200 82,74384
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000

47 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 4,06350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 5,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,43000 4,06350

48 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 83,53988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 139,77000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016) 75,06167

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

199 Poplatky za skládku

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,



VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 5,00000*2,18871*1,1876*(0,24219+0,41016) 8,47821
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
139,77000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

49 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 48,10073 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 139,77000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,25234) 29,03583
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 5,00000*2,18871*1,1876*(0,25234) 3,27960
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 139,77000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,06250) 7,19154
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 5,00000*2,18871*1,1876*(0,06250) 0,81228
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 139,77000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,03281) 3,77556
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 5,00000*2,18871*1,1876*(0,03281) 0,42645
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 139,77000*1,20000*0,02000 3,35448
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 5,00000*1,50*1,50*0,02000 0,22500
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
139,77000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

50 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 144,80172 0,00 1,00 144,80 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 139,77000*0,59200*1,75 144,80172
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 25,81 0,00

51 212792112R00 ...jakékoliv DN m 104,82750 0,00 0,22 23,17 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (139,77000-0,00000-0,00000)*0,75 104,82750

52 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 32,93253 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (139,77000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 32,93253

53 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 0,98000 0,00 2,53 2,47 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*5,00000 0,98000

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý



54 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 2,80000 0,00 0,04 0,10 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*5,00000 2,80000

55 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 2,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*5,00000 2,80000
56 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 114,57646 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (139,77000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 114,57646
57 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 37,87241 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (139,77000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 37,87241

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,36 0,00

58 334314119R00 Opěry z prostého betonu C 35/45 XA3 m3 0,14137 0,00 2,53 0,36 0,00 0,00 821-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000*Pi*0,60*0,15*0,10 0,14137

59 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 139,77000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 139,77000 139,77000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 148,18 0,00

60 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 23,34159 0,00 1,89 44,13 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 139,77000*0,16700 23,34159
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,11600

61 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 41,93100 0,00 2,48 104,05 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (139,77000-0,00000)*1,20000*0,25*1,00000 41,93100

Díl: 5 Komunikace 263,67 0,00

62 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 167,72400 0,00 0,30 50,92 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 139,77000*1,20000 167,72400
pro komunikace :

63 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 4,50000 0,00 0,30 1,37 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
5,00000*139,77000/(139,77000+0,000000001)*0,30*1,50*2 4,50000

64 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 167,72400 0,00 0,55 92,46 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 139,77000*1,20000 167,72400

65 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 4,50000 0,00 0,55 2,48 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
5,00000*139,77000/(139,77000+0,000000001)*0,30*1,50*2 4,50000

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

0,00
334 31 Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00

279 35 Bednění základových zdí
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech

451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním



66 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 11,19456 0,00 1,69 18,88 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 139,77000*1,20000*0,05 8,38620
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 139,77000*1,20000*0,01 1,67724

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
139,77000*1,20000*0,005

0,83862

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
5,00000*139,77000/(139,77000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05

0,22500

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
5,00000*139,77000/(139,77000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01

0,04500

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
5,00000*139,77000/(139,77000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

0,02250

67 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 25,48915 0,00 1,10 28,04 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 139,77000*1,20000*0,08*1,85 24,82315
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
5,00000*139,77000/(139,77000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

0,66600

68 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 32,77767 0,00 1,00 32,78 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 139,77000*(1,20000+0*0,50)*2,3790*0,080 31,92123
viz vzorové příčné řezy :
5,00000*139,77000/(139,77000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080

0,85644

69 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 34,94250 0,00 0,12 4,03 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 139,77000*0,25 34,94250

70 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 43,04100 0,00 0,01 0,43 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,77000*2*0,15 41,93100
139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000001)*5,00000*4*0,25*0,15 0,75000

71 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 311,99400 0,00 0,10 31,99 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 139,77000*(1,20000+2*1*0,50) 307,49400
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
5,00000*139,77000/(139,77000+0,000000001)*0,30*1,50*2

4,50000

72 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 479,71800 0,00 0,00 0,29 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 139,77000*(1,20000+2*1*0,50)*1 307,49400
139,77000*(1,20000+0*0,50)*1 167,72400
5,00000*139,77000/(139,77000+0,000000001)*0,30*1,50*1 2,25000
5,00000*139,77000/(139,77000+0,000000001)*0,30*1,50*1 2,25000

pro inženýrské sítě, se zhutněním

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby



73 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 5,59080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 139,77000/25 5,59080

74 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 5,59080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 139,77000/25 5,59080

Díl: 8 Trubní vedení 20,32 0,00

75 452112111R00 ...výšky do 100 mm kus 3,00000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 40 mm : 1,00000 1,00000
vyrovnávací prstence tl. 60 mm : 1,00000 1,00000
vyrovnávací prstence tl. 80 mm : 0,00000
vyrovnávací prstence tl. 100 mm : 1,00000 1,00000

76 452112121R00 ...výšky přes 100 do 200 mm kus 4,00000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 120 mm : 4,00000 4,00000

77 871373121R00 ...DN 300 mm m 139,77000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 139,77000 139,77000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

78 877363121R00 ...DN 250 mm kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

79 877313123R00 ...DN 150 mm kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

80 892581111R00 ...do DN 300 mm m 139,77000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 139,77000 139,77000

0,00
452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

877 35-33 jednoosých

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,
877 35-31 odbočných

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,



81 892681111R00 ...do DN 1000 mm m 10,94353 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000*2,18871 10,94353

82 892583111R00 ...do DN 300 mm úsek 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,00000 5,00000

83 892916111R00 ...DN přípojek do 200 mm sada 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

84 892601122R00 ...do DN 200, do 50 m m 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000*1,50 6,00000

85 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 139,77000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 139,77000 139,77000

86 892855112R00 ...do 50 m m 139,77000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 139,77000 139,77000

87 894138001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu kus 10,00000 0,00 0,04 0,36 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000*2 10,00000

88 894421111RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 250 mm : 2,00000 2,00000

89 894421112RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 500 mm : 5,00000 5,00000
skruž kanalizační h = 1000 mm : 1,00000 1,00000

90 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
Skruž přechodová h = 600 mm : 5,00000 5,00000

91 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 5,00000-0,00000 5,00000

92 899431111R00 ...zvýšením krytu šoupěte kus 7,00000 0,00 0,32 2,21 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000 7,00000

vodou nebo vzduchem,

892 54 utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí

892 60 Čištění kanalizace

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

894 11-2 Šachty kanalizační zděné na stokách
894 11-29 příplatek k ceně

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034

892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,

na kroužek,

899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování
nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené
výškové úpravy,



93 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 5,00000 0,00 0,01 0,04 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000 5,00000

94 2861425911T trubka plastová kanalizační PP, s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn10 kN/m2, D=286 mm l =
5880 mm, žebrovaná, PP, červeno-hnědá, žebrovaná, PP, červeno-hnědá

kus 25,98106 0,00 0,03 0,91 0,00 0,00 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 139,77000/5,880*1,093 25,98106
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

95 28651792R víčko/záslepka PVC; di = 160,0 mm; spoj násuvný kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

96 28656301R kroužek těsnicí pryž; DN = 150,0 mm; tl = 11,00 mm; h = 10,0 mm kus 8,74400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 4,00000*1,093*2 8,74400

97 28656303R kroužek těsnicí pryž; DN = 250,0 mm; tl = 18,00 mm; h = 14,0 mm kus 76,92287 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 139,77000/6,000*1,093*2 50,92287
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 4,00000*2*2 16,00000
5,00000*2 10,00000

98 286563131T Odbočka kanalizační ULTRA-RIB 2  DN 250/150/45° kus 4,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 Vlastní
délka ramene minimálně 1,5 m !!!! :
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

99 28656333R koleno PP; 45,0 °; DN 150,0 mm; oboustraně hrdlované, žebrované; spoj násuvný kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

100 28656385R vložka šachtová PP; DN 150,0 mm; spoj násuvný; l = 96 mm; žebrovaná kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 4,00000 4,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

101 28656387R vložka šachtová PP; DN 250,0 mm; spoj násuvný; l = 130 mm; žebrovaná kus 10,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000*2 10,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových



PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

102 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 36,47844 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*2,18871/0,30 36,47844

103 55340325R poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez
odvětrání

kus 5,00000 0,00 0,16 0,79 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000 5,00000
104 59224150R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 2,02000 0,00 0,25 0,51 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
105 59224152R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 5,05000 0,00 0,52 2,63 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*1,01 5,05000
106 59224154R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 1,01000 0,00 1,04 1,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
107 59224167R skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s =

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
kus 5,05000 0,00 0,61 3,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*1,01 5,05000
108 59224174.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
109 59224175R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,04 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
110 59224177.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm kus 4,04000 0,00 0,08 0,32 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 4,00000*1,01 4,04000
111 59224177R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,07 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
112 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t =

150 mm; beton C 40/50
kus 5,05000 0,00 1,60 8,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*1,01 5,05000
VÝROBA V JEDNOM TECHNOLOGICKÉM KROKU :
BEZ DODATEČNÝCH MANUÁLNÍCH DOBETONÁVEK !!! :

113 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 14,30000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : (1,00000+2,00000+5,00000+5,00000)*1,1 14,30000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 16,46 0,46

114 914001111R00 ...sloupek, do betonového základu, kus 1,00000 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

115 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000001)

1,00000

116 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000001)

1,00000

914 99 Dočasné dopravní značení

0,00
914 00-1 Osazení a montáž svislých dopravních značek



a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
117 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
118 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 52,41375 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*139,77000/8,00000*139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000001)

34,94250

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*139,77000/8,00000*139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000001)

17,47125

119 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 17,47125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*139,77000/8,00000*139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000001)

17,47125

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
120 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 17,47125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000001))*139,77000/8,00000

17,47125

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

121 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000001)

1,00000

122 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
123 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

124 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 139,77000 0,00 0,08 11,51 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,77000 139,77000

125 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 7,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000001)*5,00000*4*0,25 5,00000
126 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 279,54000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,77000*2 279,54000

127 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 286,94000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,77000*2 279,54000

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy



139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000001)*5,00000*4*0,25 5,00000

128 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 286,94000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,77000*2 279,54000
139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000001)*5,00000*4*0,25 5,00000

129 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 139,77000 0,00 0,03 3,77 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,77000 139,77000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,06 0,00

130 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 57,38800 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,77000*2/5 55,90800
139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000001)*5,00000*4*0,25/5 1,00000

131 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 1 174,06800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,77000*(1,20000+3,00)*2 1 174,06800

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

132 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 4,92352 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 5,00000*(3,14*0,56*0,56) 4,92352
0,00000*Pi*0,25^2

133 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 4,92352 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 5,00000*(3,14*0,56*0,56) 4,92352
0,00000*Pi*0,25^2

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,01 8,55

134 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 3,49425 0,00 0,00 0,01 2,45 8,55 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,77000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 3,49425

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

135 979087212R00 ...suti t 270,18528 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00
952 90 Vyčištění objektů
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

0,00
931 Úprava dilatační spáry

979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

952 90-9 příplatek k ceně

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
139,77000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,77000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
139,77000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

158,66690

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,77000*(1,20000)*1,00000*0,220 36,89928

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,77000*(2*0,50)*0,110 15,37470
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 139,77000*1,20000*0,05*1,85 15,51447
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
139,77000*1,20000*0,01*1,85

3,10289

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
139,77000*1,20000*0,005*1,85

1,55145

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 139,77000*1,20000*0,08*1,85 24,82315
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
139,77000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

8,55043

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*139,77000/(139,77000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*139,77000/(139,77000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

4,25700

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
5,00000*139,77000/(139,77000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,69300
5,00000*139,77000/(139,77000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,29700

136 979990001R00 ...stavební suti t 207,91587 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

979 08-4 Poplatek za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 139,77000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 139,77000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400 158,66690

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 139,77000*1,20000*0,05*1,85 15,51447
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
139,77000*1,20000*0,01*1,85

3,10289

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
139,77000*1,20000*0,005*1,85

1,55145

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 139,77000*1,20000*0,08*1,85 24,82315
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*139,77000/(139,77000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*139,77000/(139,77000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

4,25700

137 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 5,98530 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,447*0,70
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
139,77000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,447*0,70

5,98530

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

138 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 2,56827 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
139,77000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

2,56827

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

139 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 41,89720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
139,77000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,70

25,82950

5,00000*139,77000/(139,77000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,69300
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 139,77000*(2*1*0,50)*0,110*1,00 15,37470

140 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 11,36678 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
139,77000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,30

11,06978

5,00000*139,77000/(139,77000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,29700



141 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,09099 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 139,77000/6,000*0,093*0,042 0,09099

142 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 270,18528 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
139,77000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,77000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
139,77000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

158,66690

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,77000*(1,20000)*1,00000*0,220 36,89928

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,77000*(2*0,50)*0,110 15,37470
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 139,77000*1,20000*0,05*1,85 15,51447
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
139,77000*1,20000*0,01*1,85

3,10289

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
139,77000*1,20000*0,005*1,85

1,55145

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 139,77000*1,20000*0,08*1,85 24,82315
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
139,77000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

8,55043

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*139,77000/(139,77000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*139,77000/(139,77000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

4,25700

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

139,77000/(139,77000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
5,00000*139,77000/(139,77000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,69300
5,00000*139,77000/(139,77000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,29700

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

143 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 622,75828 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

144 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 622,75828 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,06 0,00

145 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 76,61422 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,18871)*2 76,61422
viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,188+0,10)*2

146 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C
suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá

t 0,05746 0,00 1,00 0,06 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,18871)*2*0,00075 0,05746

viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,14300+0,10)*2*0,00075

147 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,05746 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,02 0,00

148 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,69885 0,00 0,03 0,02 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (139,77000-0,00000)/1000*5 0,69885
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

149 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 256,80929 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
150 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 256,80929 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00

979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00

998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

0,00
711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-02 SPLAŠKOVÁ STOKA SA-1 (D-1)
R: SO-01-02-02 SPLAŠKOVÁ STOKA SA-1 (D-1) SÚS Pk III. třídy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 509,50 259,73

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000 5,00000
viz. situace stavby : 3,00000 3,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 139,72000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 139,72000 139,72000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 1,39720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 139,72000/100 1,39720

4 113107840R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 146,33940 0,00 0,00 0,00 0,88 128,78 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
139,72000*1,20000*1,00000*0,34000/0,400

142,51440

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
5,00000*139,72000/(139,72000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,34000/0,400

3,82500

5 113108410R00 ...živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 311,88400 0,00 0,00 0,00 0,22 68,61 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,72000*(1,20000+2*0,50)*1,00000 307,38400

5,00000*139,72000/(139,72000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000 4,50000

6 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 279,44000 0,00 0,00 0,00 0,11 30,74 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,72000*(2*2*0,50) 279,44000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

7 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 24,31128 0,00 0,00 0,00 1,30 31,60 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 139,72000*1,20000*0,05 8,38320
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 139,72000*1,20000*0,01 1,67664

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
139,72000*1,20000*0,005

0,83832

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 139,72000*1,20000*0,08 13,41312
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

8 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 80,60277 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 139,72000*2,34510*1,20000*0,25234 99,21871
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
139,72000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234

-18,61594

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 0,00000*(2*0,80000+0,00000*0,35000*2)/2*0,00000*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*(0,80000+2*0,00000*0,35000)*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,34510+0,50)*0,25234

9 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 139,72000 0,00 0,01 0,97 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 139,72000 139,72000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

10 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 51,61044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 139,72000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

51,61044

11 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 96,84206 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
139,72000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

96,84206

12 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 6,07182 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 139,72000/8,00000*(1-0,24219-
0,41016)

6,07182

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy



13 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 11,39318 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
139,72000/8,00000*(0,24219+0,41016)

11,39318

14 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 11,00000 0,00 0,01 0,10 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
5,00000*(1,20000+2*0,50)

11,00000

15 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 2,20000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

16 119001421R00 ...do 3 kabelů m 11,00000 0,00 0,02 0,27 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
5,00000*(1,20000+2*0,50)

11,00000

17 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 144,26290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
5,00000*1,20000*1,0*1,0*139,72000/139,72000

6,00000

1,00000*1,20000*1,0*1,0*139,72000/139,72000 1,20000
5,00000*1,20000*1,0*1,0*139,72000/139,72000 6,00000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
139,72000*1,20000*1/3*2,34510

131,06290

18 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,34077 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*2,34510*1,20000*0,24219 0,34077

19 132201212R00 ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 77,01792 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (139,72000-0,50)*2,34510*1,20000*1,00000*0,24219 94,88462

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,72000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -17,86670

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

20 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 77,01792 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (139,72000-0,50)*2,34510*1,20000*0,24219 94,88462

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-142 betonového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,72000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,24219 -17,86670
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,24219

21 132201292R00 ...nad 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 77,01792 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (139,72000-0,50)*2,34510*1,20000*1,00000*0,24219 94,88462

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,72000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -17,86670

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

22 132301212R00 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 131,01069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 139,72000*2,34510*1,20000*1,00000*0,41016 161,26880

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,72000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -30,25811

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

23 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 131,01069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 139,72000*2,34510*1,20000*0,41016 161,26880
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,72000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,41016 -30,25811
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,41016

24 132301292R00 ...nad 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 131,01069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 139,72000*2,34510*1,20000*1,00000*0,41016 161,26880

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,72000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -30,25811

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

25 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 80,60277 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 139,72000*2,34510*1,20000*0,25234 99,21871
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,72000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234 -18,61594
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

26 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 80,60277 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 139,72000*2,34510*1,20000*0,25234 99,21871
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,72000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234 -18,61594
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234



27 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 19,96353 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 139,72000*2,34510*1,20000*0,06250 24,57429
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,72000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,06250 -4,61076
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250

28 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 10,48086 0,00 0,02 0,20 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 139,72000*2,34510*1,20000*0,03281 12,90150
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,72000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,03281 -2,42065
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281

29 133301101R00 ...do 100 m3 m3 3,17520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

3,17520

30 133301109R00 ...za lepivost horniny m3 3,17520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

3,17520

31 138501201R00 ...v hornině 6 m3 3,35328 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 139,72000*1,20000*0,02000 3,35328

32 138501301R00 ...v hornině 6 m3 0,22500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,00000*1,50*1,50*0,02000 0,22500

33 139601102R00 ...v hornině 3 m3 1,01719 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(5,00000+5,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

0,79922

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 3,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,21797
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219

34 139601103R00 ...v hornině 4 m3 3,18281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(5,00000+5,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

2,50078

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,
133 4 v hornině 4

138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 3 šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,
133 4 v hornině 4
133 41 příplatek

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.



viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 3,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 0,68203
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

35 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 655,31450 0,00 0,00 1,32 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 139,72000*2,34510*2*1,00000 655,31450

36 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 655,31450 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 139,72000*2,34510*2*1,00000 655,31450

37 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 393,18870 0,00 0,00 0,54 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 139,72000*2,34510*1,00000*1,20000 393,18870

38 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 393,18870 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 139,72000*2,34510*1,00000*1,20000 393,18870

39 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 104,18469 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,34510+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,34510)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
139,72000*2,34510*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
139,72000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
139,72000*2,34510*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
139,72000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
139,72000*2,34510*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

47,61269

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
139,72000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219*1,00000*,5

-8,93335

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,5
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
139,72000*2,34510*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

80,63440

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
139,72000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016*1,00000*,5

-15,12906

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,5

40 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 57,31272 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,34510)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
139,72000*2,34510*1,20000*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
139,72000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
139,72000*2,34510*1,20000*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

49,60936

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
139,72000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,25234*1,00000*,50*1,00000

-9,30797

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,50*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 139,72000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,34510)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
139,72000*2,34510*1,20000*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
139,72000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
139,72000*2,34510*1,20000*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

12,28715

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
139,72000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,06250*1,00000*,50*1,00000

-2,30538

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,50*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 139,72000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 1,67664

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,11250

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,34510)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
139,72000*2,34510*1,20000*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
139,72000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
139,72000*2,34510*1,20000*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

6,45075

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
139,72000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,03281*1,00000*,50*1,00000

-1,21032

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,50*1,00000

41 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 220,63247 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
139,72000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)

75,03482

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,34510*1,1876*(0,24219+0,41016) 9,08402
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
139,72000*1,46292*(0,24219+0,41016)

133,33843

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 3,17520

42 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 119,46868 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 139,72000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,25234) 29,02544

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,34510*1,1876*(0,25234) 3,51394
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 139,72000*1,20000*0,02000 3,35328
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*1,50*1,50*0,02000 0,22500
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 139,72000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,06250) 7,18896

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,34510*1,1876*(0,06250) 0,87032
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 139,72000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,03281) 3,77421

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,34510*1,1876*(0,03281) 0,45692
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
139,72000*1,46292*(0,25234+0,06250+0,03281)

71,06060

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

43 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 869,82907 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
139,72000*(0,16700)*(0,24219+0,41016)*4,00000

60,88517

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
139,72000*(0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

239,25409

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
5,00000*2,34510*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

36,33607

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
139,72000*1,46292*(0,24219+0,41016)*4,00000

533,35373

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

44 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 477,87472 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
139,72000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,25234)*4,00000

116,10178

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,34510*1,1876*(0,25234)*4,00000 14,05575
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 139,72000*1,20000*0,02000*4,00000 13,41312
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000 0,90000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
139,72000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,06250)*4,00000

28,75586

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,34510*1,1876*(0,06250)*4,00000 3,48130
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
139,72000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,03281)*4,00000

15,09683

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,34510*1,1876*(0,03281)*4,00000 1,82768
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
139,72000*1,46292*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

284,24241

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

45 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 135,70211 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
139,72000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)

75,03482

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,34510*1,1876*(0,24219+0,41016) 9,08402
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 139,72000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,25234) 29,02544

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,34510*1,1876*(0,25234) 3,51394
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 139,72000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,06250) 7,18896

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,34510*1,1876*(0,06250) 0,87032
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 139,72000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,03281) 3,77421

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,34510*1,1876*(0,03281) 0,45692
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 139,72000*1,20000*0,02000 3,35328
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*1,50*1,50*0,02000 0,22500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 3,17520

46 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 200,31304 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,34510+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,34510+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 139,72000*2,34510*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,72000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

171 20 Uložení sypaniny

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 139,72000*2,34510*1,20000*1,00000*0,24219 95,22539

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,72000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -17,86670

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 139,72000*2,34510*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,72000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 139,72000*2,34510*1,20000*1,00000*0,41016 161,26880

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,72000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -30,25811

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 139,72000*2,34510*1,20000*0,25234 99,21871
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,72000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234 -18,61594
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 139,72000*2,34510*1,20000*0,06250 24,57429
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,72000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,06250 -4,61076
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 139,72000*2,34510*1,20000*0,03281 12,90150
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -139,72000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,03281 -2,42065
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -139,72000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2)) -115,02343
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -5,00000*2,34510*1,1876*((139,72000+0,00000)/139,72000) -13,92520

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 139,72000*1,20000*0,02000 3,35328
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,00000*1,50*1,50*0,02000 0,22500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 3,17520
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -2,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59)) -1,10835
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(5,00000+5,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000

3,30000



viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 3,00000*0,50*0,50*1,20000 0,90000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000

47 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 82,71424 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 139,72000*0,59200 82,71424
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000

48 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 3,21300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 5,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,34000 3,21300

49 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 218,80556 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 139,72000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016) 75,03482

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 5,00000*2,34510*1,1876*(0,24219+0,41016) 9,08402
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
139,72000*1,46292*(0,24219+0,41016)

133,33843

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

2,07132

VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
2,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

-0,72303

50 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 120,18723 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 139,72000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,25234) 29,02544
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 5,00000*2,34510*1,1876*(0,25234) 3,51394
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 139,72000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,06250) 7,18896
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 5,00000*2,34510*1,1876*(0,06250) 0,87032
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 139,72000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14300^2))*(0,03281) 3,77421
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14300^2))*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 5,00000*2,34510*1,1876*(0,03281) 0,45692
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 139,72000*1,20000*0,02000 3,35328
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 5,00000*1,50*1,50*0,02000 0,22500
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
139,72000*1,46292*(0,25234+0,06250+0,03281)

71,06060

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

1,10388

VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
2,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

-0,38533

51 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 148,36690 0,00 1,00 148,37 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 139,72000*0,59200*1,75 144,74992

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

199 Poplatky za skládku



viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75 5,55660
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -2,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75 -1,93962

52 58337333R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 357,69831 0,00 1,00 357,70 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
SPECIFIKACE MOŽNÉ ZÁMĚNY DRUHU ZÁSYPOVÉHO MATERIÁLU :
JE UVEDENA VE VZOROVÉM PŘÍČNÉM ŘEZU  :
A DOKLADOVÉ ČÁSTI - STATICKÝ VÝPOČET  :
POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz vzorové příčné řezy - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY : 139,72000*1,46292*1,75 357,69831
viz vzorové příčné řezy  - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY : 0,00000*0,00000*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 25,81 0,00

53 212792112R00 ...jakékoliv DN m 104,79000 0,00 0,22 23,17 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (139,72000-0,00000-0,00000)*0,75 104,79000

54 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 32,92075 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (139,72000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 32,92075

55 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 0,98000 0,00 2,53 2,47 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*5,00000 0,98000

56 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 2,80000 0,00 0,04 0,10 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*5,00000 2,80000

57 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 2,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*5,00000 2,80000
58 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 114,53547 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (139,72000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 114,53547
59 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 37,85886 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (139,72000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 37,85886

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,52 0,00

60 331122021R00 Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 2 t kus 2,00000 0,00 0,08 0,16 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
statické zabezpečení sloupů v blízkosti trasy budované IS : 2,00000 2,00000
viz situace stavby :

61 334314119R00 Opěry z prostého betonu C 35/45 XA3 m3 0,14137 0,00 2,53 0,36 0,00 0,00 821-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000*Pi*0,60*0,15*0,10 0,14137

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

279 35 Bednění základových zdí
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

0,00

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

331 12-20 Montáž sloupů ze železobetonu
Montáž sloupů nárožních, lodžiových, dilatačních, skeletových a podobně
ze železobetonu

334 31 Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého

359 90 Vyčištění stok



62 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 139,72000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 139,72000 139,72000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 148,14 0,00

63 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 23,33324 0,00 1,89 44,12 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 139,72000*0,16700 23,33324
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,11600

64 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 41,91600 0,00 2,48 104,02 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (139,72000-0,00000)*1,20000*0,25*1,00000 41,91600

Díl: 5 Komunikace 282,36 0,00

65 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 4,50000 0,00 0,30 1,37 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
5,00000*139,72000/(139,72000+0,000000001)*0,30*1,50*2 4,50000

66 564861111R00 ...tloušťka po zhutnění 200 mm m2 167,66400 0,00 0,44 73,94 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 139,72000*1,20000 167,66400

67 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 4,50000 0,00 0,55 2,48 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
5,00000*139,72000/(139,72000+0,000000001)*0,30*1,50*2 4,50000

68 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 11,19066 0,00 1,69 18,88 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 139,72000*1,20000*0,05 8,38320
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 139,72000*1,20000*0,01 1,67664

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
139,72000*1,20000*0,005

0,83832

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
5,00000*139,72000/(139,72000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05

0,22500

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
5,00000*139,72000/(139,72000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01

0,04500

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
5,00000*139,72000/(139,72000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

0,02250

69 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 25,48027 0,00 1,10 28,03 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 139,72000*1,20000*0,08*1,85 24,81427
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
5,00000*139,72000/(139,72000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

0,66600

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním



70 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 51,93804 0,00 1,00 51,94 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 139,72000*(1,20000+2*0,50)*2,3790*0,070 51,18866
viz vzorové příčné řezy :
5,00000*139,72000/(139,72000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,070

0,74938

71 566905111R00 ...podkladním betonem m3 21,79632 0,00 2,50 54,49 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 139,72000*1,20000*0,130 21,79632

72 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 34,93000 0,00 0,12 4,03 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 139,72000*0,25 34,93000

73 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 43,02600 0,00 0,01 0,43 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,72000*2*0,15 41,91600
139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000001)*5,00000*4*0,25*0,15 0,75000

74 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 451,60400 0,00 0,10 46,31 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 139,72000*(1,20000+2*2*0,50) 447,10400
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
5,00000*139,72000/(139,72000+0,000000001)*0,30*1,50*2

4,50000

75 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 758,98800 0,00 0,00 0,46 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 139,72000*(1,20000+2*2*0,50)*1 447,10400
139,72000*(1,20000+2*0,50)*1 307,38400
5,00000*139,72000/(139,72000+0,000000001)*0,30*1,50*1 2,25000
5,00000*139,72000/(139,72000+0,000000001)*0,30*1,50*1 2,25000

76 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 5,58880 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 139,72000/25 5,58880

77 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 5,58880 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 139,72000/25 5,58880

Díl: 8 Trubní vedení 23,17 0,00

78 452112111R00 ...výšky do 100 mm kus 7,00000 0,00 0,01 0,05 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 40 mm : 0,00000
vyrovnávací prstence tl. 60 mm : 2,00000 2,00000
vyrovnávací prstence tl. 80 mm : 0,00000
vyrovnávací prstence tl. 100 mm : 5,00000 5,00000

79 452112121R00 ...výšky přes 100 do 200 mm kus 2,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

Výkon motoru 86 kW

0,00
452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže



vyrovnávací prstence tl. 120 mm : 2,00000 2,00000

80 871373121R00 ...DN 300 mm m 139,72000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 139,72000 139,72000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

81 877363121R00 ...DN 250 mm kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000 3,00000

82 877313123R00 ...DN 150 mm kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000 3,00000

83 892581111R00 ...do DN 300 mm m 139,72000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 139,72000 139,72000

84 892681111R00 ...do DN 1000 mm m 11,72550 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000*2,34510 11,72550

85 892583111R00 ...do DN 300 mm úsek 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,00000 5,00000

86 892916111R00 ...DN přípojek do 200 mm sada 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000 3,00000

87 892601122R00 ...do DN 200, do 50 m m 4,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000*1,50 4,50000

88 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 139,72000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 139,72000 139,72000

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,
877 35-31 odbočných

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem

vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí

v otevřeném výkopu,
877 35-33 jednoosých

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí

vodou nebo vzduchem,
892 54 utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí

892 60 Čištění kanalizace



89 892855112R00 ...do 50 m m 139,72000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 139,72000 139,72000

90 894138001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu kus 10,00000 0,00 0,04 0,36 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000*2 10,00000

91 894421111RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 250 mm : 4,00000 4,00000

92 894421112RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 500 mm : 3,00000 3,00000
skruž kanalizační h = 1000 mm : 2,00000 2,00000

93 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
Skruž přechodová h = 600 mm : 5,00000 5,00000

94 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 5,00000-0,00000 5,00000

95 895941311R00 ...typ UVB - 50 kus 2,00000 0,00 0,14 0,29 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

96 899231111R00 ...zvýšením mříže kus 2,00000 0,00 0,43 0,87 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

97 899331111R00 ...zvýšením poklopu kus 2,00000 0,00 0,43 0,86 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000SA 2,00000

98 899431111R00 ...zvýšením krytu šoupěte kus 4,00000 0,00 0,32 1,26 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

99 899101111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

100 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 5,00000 0,00 0,01 0,04 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000 5,00000

101 899201111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034
na kroužek,

895 94 Zřízení vpusti kanalizační
včetně zřízení lože ze štěrkopísku,
895 94-1 uliční z betonových dílců

899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

894 11-2 Šachty kanalizační zděné na stokách
894 11-29 příplatek k ceně

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování
nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené
výškové úpravy,

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových

899 20 Osazení mříží litinových
včetně rámů a košů na bahno,



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

102 2861425911T trubka plastová kanalizač. PP, s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn10 kN/m2, D=286 mm l =
6000 mm PP, žebrovaná, PP, červeno-hnědá, žebrovaná, PP, červeno-hnědá

kus 25,97176 0,00 0,03 0,91 0,00 0,00 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 139,72000/5,880*1,093 25,97176
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

103 28651792R víčko/záslepka PVC; di = 160,0 mm; spoj násuvný kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000 3,00000

104 28656301R kroužek těsnicí pryž; DN = 150,0 mm; tl = 11,00 mm; h = 10,0 mm kus 6,55800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 3,00000*1,093*2 6,55800

105 28656303R kroužek těsnicí pryž; DN = 250,0 mm; tl = 18,00 mm; h = 14,0 mm kus 72,90465 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 139,72000/6,000*1,093*2 50,90465
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 3,00000*2*2 12,00000
5,00000*2 10,00000

106 286563131T Odbočka kanalizační ULTRA-RIB 2  DN 250/150/45° kus 3,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní
délka ramene minimálně 1,5 m !!!! :
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 3,00000 3,00000

107 28656333R koleno PP; 45,0 °; DN 150,0 mm; oboustraně hrdlované, žebrované; spoj násuvný kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000 3,00000

108 28656385R vložka šachtová PP; DN 150,0 mm; spoj násuvný; l = 96 mm; žebrovaná kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 3,00000 3,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

109 28656387R vložka šachtová PP; DN 250,0 mm; spoj násuvný; l = 130 mm; žebrovaná kus 10,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000*2 10,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :



KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

110 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 39,08499 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*2,34510/0,30 39,08499

111 55340325R poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez
odvětrání

kus 5,00000 0,00 0,16 0,79 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000 5,00000
112 55340374R rám s mříží uliční vpusti; mříž litina; rám beton; rozměr 500/500/160 mm; únosnost D 400 kN kus 2,00000 0,00 0,11 0,22 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

113 59223819.AR prstenec s rovnou hranou; betonový; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm; s = 235,00 mm; s 1 = 85,0
mm; beton C 35/45

kus 2,00000 0,00 0,06 0,13 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

114 59223821R prstenec betonový; DN = 660,0 mm; h = 180,0 mm; s = 100,00 mm; beton C 35/45 kus 2,00000 0,00 0,10 0,21 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

115 59223824R skruž železobetonová s výtokem; TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30
kN/m; beton C 35/45

kus 2,00000 0,00 0,17 0,34 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

116 59223826R skruž železobetonová TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C
35/45

kus 2,00000 0,00 0,12 0,24 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

117 59224150R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;
ocelové s PE povlakem

kus 4,04000 0,00 0,25 1,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 4,00000*1,01 4,04000
118 59224152R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 3,03000 0,00 0,52 1,58 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 3,00000*1,01 3,03000
119 59224154R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 2,02000 0,00 1,04 2,09 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
120 59224167R skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s =

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
kus 5,05000 0,00 0,61 3,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*1,01 5,05000
121 59224175R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,04 0,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
122 59224177.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,08 0,16 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
123 59224177R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 5,05000 0,00 0,07 0,34 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*1,01 5,05000
124 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t =

150 mm; beton C 40/50
kus 5,05000 0,00 1,60 8,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*1,01 5,05000
VÝROBA V JEDNOM TECHNOLOGICKÉM KROKU :
BEZ DODATEČNÝCH MANUÁLNÍCH DOBETONÁVEK !!! :



125 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 15,40000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : (2,00000+4,00000+3,00000+5,00000)*1,1 15,40000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 16,95 0,46

126 914001111R00 ...sloupek, do betonového základu, kus 3,00000 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000 3,00000

127 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000001)

1,00000

128 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
129 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
130 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 52,39500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*139,72000/8,00000*139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000001)

34,93000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*139,72000/8,00000*139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000001)

17,46500

131 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 17,46500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*139,72000/8,00000*139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000001)

17,46500

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
132 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 17,46500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000001))*139,72000/8,00000

17,46500

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

133 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000001)

1,00000

134 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
135 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

914 99 Dočasné dopravní značení

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek

0,00
914 00-1 Osazení a montáž svislých dopravních značek



136 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 139,72000 0,00 0,08 11,50 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,72000 139,72000

137 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 7,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000001)*5,00000*4*0,25 5,00000
138 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 279,44000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,72000*2 279,44000

139 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 286,84000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,72000*2 279,44000
139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000001)*5,00000*4*0,25 5,00000

140 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 286,84000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,72000*2 279,44000
139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000001)*5,00000*4*0,25 5,00000

141 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 139,72000 0,00 0,03 3,77 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,72000 139,72000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,06 0,00

142 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 57,36800 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,72000*2/5 55,88800
139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000001)*5,00000*4*0,25/5 1,00000

143 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 1 173,64800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,72000*(1,20000+3,00)*2 1 173,64800

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

144 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 5,31622 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 5,00000*(3,14*0,56*0,56) 4,92352
2,00000*Pi*0,25^2 0,39270

145 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 5,31622 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 5,00000*(3,14*0,56*0,56) 4,92352
2,00000*Pi*0,25^2 0,39270

tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00
952 90 Vyčištění objektů
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

0,00
931 Úprava dilatační spáry

952 90-9 příplatek k ceně



Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,01 8,65

146 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 3,53300 0,00 0,00 0,01 2,45 8,65 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0

0,04000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,72000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 3,49300

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

147 979087212R00 ...suti t 282,20767 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
139,72000*1,20000*0,00000*0,880*0,34000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
139,72000*(1,20000+2*0,50)*0,00000*0,220
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
139,72000*1,20000*1,00000*0,880*0,34000/0,400

125,41267

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
139,72000*(1,20000+2*0,50)*1,00000*0,220

67,62448

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,72000*(2*2*0,50)*0,110 30,73840
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 139,72000*1,20000*0,05*1,85 15,50892
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
139,72000*1,20000*0,01*1,85

3,10178

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
139,72000*1,20000*0,005*1,85

1,55089

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 139,72000*1,20000*0,08*1,85 24,81427
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
139,72000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

8,54737

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000

979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00



viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*139,72000/(139,72000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,34000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*139,72000/(139,72000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,34000/0,400

3,36600

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
5,00000*139,72000/(139,72000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,69300
5,00000*139,72000/(139,72000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,29700

148 979990001R00 ...stavební suti t 173,75454 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 139,72000*1,20000*0,00000*0,990*0,34000/0,450

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 139,72000*1,20000*1,00000*0,990*0,34000/0,450 125,41267

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 139,72000*1,20000*0,05*1,85 15,50892
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
139,72000*1,20000*0,01*1,85

3,10178

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
139,72000*1,20000*0,005*1,85

1,55089

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 139,72000*1,20000*0,08*1,85 24,81427
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*139,72000/(139,72000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,34000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*139,72000/(139,72000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,34000/0,450

3,36600

149 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 6,05910 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,70

0,06860

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
139,72000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,70

5,99050

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

150 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 2,59676 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

979 08-4 Poplatek za skládku



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30

0,02940

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
139,72000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

2,56736

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

151 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 78,76854 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
139,72000*(1,20000+2*0,50)*0,220*0,70

47,33714

5,00000*139,72000/(139,72000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,69300
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 139,72000*(2*2*0,50)*0,110*1,00 30,73840

152 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 20,58434 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
139,72000*(1,20000+2*0,50)*0,220*0,30

20,28734

5,00000*139,72000/(139,72000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,29700
153 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,09096 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 139,72000/6,000*0,093*0,042 0,09096

154 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 282,20767 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
139,72000*1,20000*0,00000*0,880*0,34000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
139,72000*(1,20000*2*0,50)*0,00000*0,220
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
139,72000*1,20000*1,00000*0,880*0,34000/0,400

125,41267

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
139,72000*(1,20000+2*0,50)*1,00000*0,220

67,62448

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 139,72000*(2*2*0,50)*0,110 30,73840
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 139,72000*1,20000*0,05*1,85 15,50892
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
139,72000*1,20000*0,01*1,85

3,10178

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
139,72000*1,20000*0,005*1,85

1,55089

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 139,72000*1,20000*0,08*1,85 24,81427
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
139,72000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

8,54737

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*139,72000/(139,72000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,34000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*139,72000/(139,72000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,34000/0,400

3,36600

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

139,72000/(139,72000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
5,00000*139,72000/(139,72000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,69300
5,00000*139,72000/(139,72000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,29700

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

155 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 1 006,48916 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

156 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 1 006,48916 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,06 0,00

157 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 81,52744 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,34510)*2 81,52744
viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,188+0,10)*2

158 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C
suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá

t 0,06115 0,00 1,00 0,06 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,34510)*2*0,00075 0,06115

viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,14300+0,10)*2*0,00075

159 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,06115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,02 0,00

160 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,69860 0,00 0,03 0,02 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I

0,00

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

0,00
711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena



viz. dokladová část a situace stavby : (139,72000-0,00000)/1000*5 0,69860
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

161 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 268,83647 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
162 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 268,83647 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu
0,00



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-01-03 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje SO-01-03

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 135,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-01-03 SPLAŠKOVÁ STOKA SA-2 (D-2) 0,00

Celkem objekt SO-01-03 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-03

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
762 Konstrukce tesařské 0,00
763 Dřevostavby 0,00
767 Konstrukce zámečnické 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-03 0,00

SPLAŠKOVÁ STOKA SA-2 (D-2)

Rekapitulace stavebního objektu

SPLAŠKOVÁ STOKA SA-2 (D-2)

SPLAŠKOVÁ STOKA SA-2 (D-2)



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-03 SPLAŠKOVÁ STOKA SA-2 (D-2)
R: SO-01-03 SPLAŠKOVÁ STOKA SA-2 (D-2)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 139,17 151,19

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 6,00000 6,00000
viz. situace stavby : 3,00000 3,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 134,11000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 134,11000 134,11000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 1,34110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 134,11000/100 1,34110

4 111101101R00 ...při celkové ploše do 0,1 ha ha 0,02256 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 49,41000*1,20000/10000 0,00593

ZÁŘEZY : 12,82000*((0,80000+2*2,58227*0,35000)-1,20000)/10000 0,00180
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000
DOPRAVNÍ PRUH : 49,41000*(0,50+2,50)/10000 0,01482

5 113107840R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 113,13300 0,00 0,00 0,00 0,88 99,56 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
84,70000*1,20000*1,00000*0,43000/0,400

109,26300

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
4,00000*84,70000/(84,70000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

3,87000

6 113108410R00 ...živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 105,24000 0,00 0,00 0,00 0,22 23,15 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 84,70000*(1,20000+0*0,50)*1,00000 101,64000

4,00000*84,70000/(84,70000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000 3,60000

7 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 84,70000 0,00 0,00 0,00 0,11 9,32 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 84,70000*(2*1*0,50) 84,70000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

111 10 Odstranění travin
a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m,

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek



8 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 14,73780 0,00 0,00 0,00 1,30 19,16 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 84,70000*1,20000*0,05 5,08200
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 84,70000*1,20000*0,01 1,01640

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 84,70000*1,20000*0,005 0,50820

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 84,70000*1,20000*0,08 8,13120
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

9 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 80,37991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 121,29000*2,25080*1,20000*0,25234 82,66769
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
84,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234

-13,59356

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(49,41000-
12,82000)*1,20000*0,15*0,25234

-1,66199

VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 12,82000*(2*0,80000+2,58227*0,35000*2)/2*2,58227*0,25234 14,23311

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
12,82000*(0,80000+2*2,58227*0,35000)*0,15*0,25234

-1,26535

VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,28249+0,50)*0,25234

10 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 134,11000 0,00 0,01 0,93 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 134,11000 134,11000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

11 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 49,53819 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 134,11000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

49,53819

12 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 92,95368 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
134,11000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

92,95368

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,



13 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 5,82802 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 134,11000/8,00000*(1-0,24219-
0,41016)

5,82802

14 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 10,93573 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
134,11000/8,00000*(0,24219+0,41016)

10,93573

15 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 8,80000 0,00 0,01 0,08 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
4,00000*(1,20000+2*0,50)

8,80000

16 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 2,20000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

17 119001421R00 ...do 3 kabelů m 6,60000 0,00 0,02 0,16 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
3,00000*(1,20000+2*0,50)

6,60000

18 120001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 93,26661 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
4,00000*1,20000*1,0*1,0*12,82000/134,11000

0,45885

1,00000*1,20000*1,0*1,0*12,82000/134,11000 0,11471
3,00000*1,20000*1,0*1,0*12,82000/134,11000 0,34414
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
134,11000*0,80000*1/3*2,58227

92,34891

19 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 33,83510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 49,41000*1,20000*0,15 8,89380
ZÁŘEZY : 12,82000*((0,80000+2*2,58227*0,35000)-1,20000)*0,15 2,70680
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 49,41000*(0,50+2,50)*0,15 22,23450

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

119 00-143 kabelů

120 00 Ztížené vykopávky
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

121 10-11 Sejmutí ornice
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení

119 00-141 ocelového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-142 betonového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,



20 123202101R00 ...do 1 000 m3 m3 12,44584 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
12,82000*(2*0,80000+2,58227*0,35000*2)/2*2,58227*0,24219

13,66026

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -12,82000*(0,80000+2*2,58227*0,35000)*0,15*0,24219 -1,21442

21 123202109R00 ...za lepivost horniny m3 12,44584 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
12,82000*(2*0,80000+2,58227*0,35000*2)/2*2,58227*0,24219

13,66026

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -12,82000*(0,80000+2*2,58227*0,35000)*0,15*0,24219 -1,21442

22 123302101R00 ...do 1000 m3 m3 21,07763 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
12,82000*(2*0,80000+2,58227*0,35000*2)/2*2,58227*0,41016

23,13431

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -12,82000*(0,80000+2*2,58227*0,35000)*0,15*0,41016 -2,05669

23 123302109R00 ...za lepivost horniny m3 21,07763 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
12,82000*(2*0,80000+2,58227*0,35000*2)/2*2,58227*0,41016

23,13431

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -12,82000*(0,80000+2*2,58227*0,35000)*0,15*0,41016 -2,05669

24 123402101R00 ...do 1000 m3 m3 12,96776 0,00 0,01 0,11 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
12,82000*(2*0,80000+2,58227*0,35000*2)/2*2,58227*0,25234

14,23311

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -12,82000*(0,80000+2*2,58227*0,35000)*0,15*0,25234 -1,26535

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4

se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3
123 31 příplatek k cenám

123 6 v hornině 6

123 41 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 5 v hornině 5

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,



25 123502101R00 ...do 1 000 m3 m3 3,21183 0,00 0,02 0,05 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
12,82000*(2*0,80000+2,58227*0,35000*2)/2*2,58227*0,06250

3,52523

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -12,82000*(0,80000+2*2,58227*0,35000)*0,15*0,06250 -0,31340

26 123602101R00 ...do 1 000 m3 m3 1,68621 0,00 0,02 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
12,82000*(2*0,80000+2,58227*0,35000*2)/2*2,58227*0,03281

1,85074

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -12,82000*(0,80000+2*2,58227*0,35000)*0,15*0,03281 -0,16453

27 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 129,42425 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
4,00000*1,20000*1,0*1,0*121,29000/134,11000

4,34115

1,00000*1,20000*1,0*1,0*121,29000/134,11000 1,08529
3,00000*1,20000*1,0*1,0*121,29000/134,11000 3,25586
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
134,11000*1,20000*1/3*2,25080

120,74195

28 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,32707 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*2,25080*1,20000*0,24219 0,32707

29 132201212R00 ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 64,37190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (121,29000-0,50)*2,25080*1,20000*1,00000*0,24219 79,01344

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -84,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -13,04645

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-12,82000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -1,59510

30 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 64,37190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (121,29000-0,50)*2,25080*1,20000*0,24219 79,01344
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -84,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,24219 -13,04645
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-12,82000)*1,20000*0,15*0,24219 -1,59510

31 132201292R00 ...nad 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 64,37190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (121,29000-0,50)*2,25080*1,20000*1,00000*0,24219 79,01344

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -84,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -13,04645

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 7 v hornině 7

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-12,82000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -1,59510

32 132301212R00 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 109,57083 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 121,29000*2,25080*1,20000*1,00000*0,41016 134,36699

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -84,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -22,09479

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-12,82000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -2,70137

33 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 109,57083 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 121,29000*2,25080*1,20000*0,41016 134,36699
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -84,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,41016 -22,09479
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-12,82000)*1,20000*0,15*0,41016 -2,70137

34 132301292R00 ...nad 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 109,57083 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 121,29000*2,25080*1,20000*1,00000*0,41016 134,36699

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -84,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -22,09479

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-12,82000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -2,70137

35 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 67,41215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 121,29000*2,25080*1,20000*0,25234 82,66769
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -84,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -13,59356
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-12,82000)*1,20000*0,15*0,25234 -1,66199

36 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 67,41215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 121,29000*2,25080*1,20000*0,25234 82,66769
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -84,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -13,59356
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-12,82000)*1,20000*0,15*0,25234 -1,66199

37 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 16,69651 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 121,29000*2,25080*1,20000*0,06250 20,47497
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -84,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -3,36683
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-12,82000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,41164

38 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 8,76567 0,00 0,02 0,17 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 121,29000*2,25080*1,20000*0,03281 10,74936
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -84,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -1,76758
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-12,82000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,21611

39 138501201R00 ...v hornině 6 m3 2,91096 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 121,29000*1,20000*0,02000 2,91096

40 138501301R00 ...v hornině 6 m3 0,27000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 6,00000*1,50*1,50*0,02000 0,27000

41 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,94453 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(3,00000+4,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

0,58125

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 3,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,21797
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 2,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,14531

42 139601103R00 ...v hornině 4 m3 2,95547 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(3,00000+4,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

1,81875

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 3,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 0,68203
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 2,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 0,45469

43 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 11,21020 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 40,47000*1,84660*2*(1-0,92500) 11,21020

44 151101102R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 29,74130 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 80,82000*2,45320*2*(1-0,92500) 29,74130

45 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 138,25338 0,00 0,00 0,28 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 40,47000*1,84660*2*0,92500 138,25338

46 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 366,79432 0,00 0,00 0,74 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 80,82000*2,45320*2*0,92500 366,79432

47 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m m2 11,21020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 40,47000*1,84660*2*(1-0,92500) 11,21020

48 151101112R00 ...příložné , hloubky do 4 m m2 29,74130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 80,82000*2,45320*2*(1-0,92500) 29,74130

49 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 138,25338 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 40,47000*1,84660*2*0,92500 138,25338

50 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 366,79432 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 80,82000*2,45320*2*0,92500 366,79432

zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 3 šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

138 Dolamování hloubených vykopávek

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,



51 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 220,07659 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 80,82000*2,45320*0,92500*1,20000 220,07659

52 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 220,07659 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 80,82000*2,45320*0,92500*1,20000 220,07659

53 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 87,13490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,28249+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,58227+2,25080)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
121,29000*2,25080*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
84,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-
12,82000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
121,29000*2,25080*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
84,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-
12,82000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
121,29000*2,25080*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

39,67025

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
84,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*,5

-6,52322

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-
12,82000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,5

-0,79755

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
121,29000*2,25080*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

67,18350

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
84,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*,5

-11,04739

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-
12,82000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,5

-1,35069

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,



54 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 48,02764 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,58227+2,25080)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
121,29000*2,25080*1,20000*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
84,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-
12,82000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
121,29000*2,25080*1,20000*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

41,33385

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
84,70000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*1,00000

-6,79678

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-
12,82000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,50*1,00000

-0,83099

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 121,29000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 6,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,58227+2,25080)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
121,29000*2,25080*1,20000*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
84,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-
12,82000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
121,29000*2,25080*1,20000*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

10,23749

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
84,70000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*1,00000

-1,68341

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-
12,82000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,50*1,00000

-0,20582

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 121,29000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 1,45548



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 6,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,13500

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,58227+2,25080)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
121,29000*2,25080*1,20000*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
84,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-
12,82000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
121,29000*2,25080*1,20000*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

5,37468

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
84,70000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*1,00000

-0,88379

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-
12,82000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,50*1,00000

-0,10805

55 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 80,95167 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
121,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

64,92619

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
12,82000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

5,41570

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*2,28249*1,1876*(0,24219+0,41016) 10,60978
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
84,70000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
12,82000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

56 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 46,32287 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 121,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 25,11516

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 12,82000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 2,09494

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*2,28249*1,1876*(0,25234) 4,10414
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 121,29000*1,20000*0,02000 2,91096
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*1,50*1,50*0,02000 0,27000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 121,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 6,22047

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 12,82000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,51887

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*2,28249*1,1876*(0,06250) 1,01651

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 121,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 3,26575

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 12,82000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,27241

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*2,28249*1,1876*(0,03281) 0,53367
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
84,70000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
12,82000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

57 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 323,80666 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
121,29000*(0,16700)*(0,24219+0,41016)*4,00000

52,85401

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
121,29000*(0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

206,85073

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
12,82000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)*4,00000

3,88045

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
12,82000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

17,78235

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
6,00000*2,28249*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

42,43911

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
84,70000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
12,82000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

58 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 185,29146 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
121,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000

100,46064

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
12,82000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000

8,37974

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*2,28249*1,1876*(0,25234)*4,00000 16,41656
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 121,29000*1,20000*0,02000*4,00000 11,64384
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000 1,08000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
121,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000

24,88189

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
12,82000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000

2,07548

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*2,28249*1,1876*(0,06250)*4,00000 4,06602
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
121,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000

13,06299

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
12,82000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000

1,08963

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*2,28249*1,1876*(0,03281)*4,00000 2,13466
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
84,70000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
12,82000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

171 20 Uložení sypaniny



59 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 127,27453 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
121,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

64,92619

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
12,82000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

5,41570

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*2,28249*1,1876*(0,24219+0,41016) 10,60978
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 121,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 25,11516

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 12,82000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 2,09494

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*2,28249*1,1876*(0,25234) 4,10414
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 121,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 6,22047

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 12,82000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,51887

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*2,28249*1,1876*(0,06250) 1,01651
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 121,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 3,26575

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 12,82000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,27241

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*2,28249*1,1876*(0,03281) 0,53367
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 121,29000*1,20000*0,02000 2,91096
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*1,50*1,50*0,02000 0,27000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

60 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 159,98816 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,28249+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,28249+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 121,29000*2,25080*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -84,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-12,82000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 121,29000*2,25080*1,20000*1,00000*0,24219 79,34051

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -84,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -13,04645

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-12,82000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -1,59510

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 121,29000*2,25080*1,20000*0,00000*0,41016

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -84,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-12,82000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 121,29000*2,25080*1,20000*1,00000*0,41016 134,36699

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -84,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -22,09479

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-12,82000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -2,70137

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 121,29000*2,25080*1,20000*0,25234 82,66769
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -84,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -13,59356
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-12,82000)*1,20000*0,15*0,25234 -1,66199
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 121,29000*2,25080*1,20000*0,06250 20,47497
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -84,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -3,36683
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-12,82000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,41164
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 121,29000*2,25080*1,20000*0,03281 10,74936
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -84,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -1,76758
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(49,41000-12,82000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,21611
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -121,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2)) -99,52757
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -6,00000*2,28249*1,1876*((121,29000+0,00000)/134,11000) -14,70935

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 121,29000*1,20000*0,02000 2,91096
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 6,00000*1,50*1,50*0,02000 0,27000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(3,00000+4,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000

2,40000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 3,00000*0,50*0,50*1,20000 0,90000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 2,00000*0,50*0,50*1,20000 0,60000

61 174101103R00 ...zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech m3 41,53261 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
12,82000*(2*0,80000+2,58227*0,35000*2)/2*2,58227*0,24219

13,66026

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -12,82000*(0,80000+2*2,58227*0,35000)*0,15*0,24219 -1,21442

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
12,82000*(2*0,80000+2,58227*0,35000*2)/2*2,58227*0,41016

23,13431

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -12,82000*(0,80000+2*2,58227*0,35000)*0,15*0,41016 -2,05669



viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
12,82000*(2*0,80000+2,58227*0,35000*2)/2*2,58227*0,25234

14,23311

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -12,82000*(0,80000+2*2,58227*0,35000)*0,15*0,25234 -1,26535

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
12,82000*(2*0,80000+2,58227*0,35000*2)/2*2,58227*0,06250

3,52523

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -12,82000*(0,80000+2*2,58227*0,35000)*0,15*0,06250 -0,31340

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
12,82000*(2*0,80000+2,58227*0,35000*2)/2*2,58227*0,03281

1,85074

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -12,82000*(0,80000+2*2,58227*0,35000)*0,15*0,03281 -0,16453

VYTLAČENÁ ZEMINA  : -12,82000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2)) -8,30191
VYTLAČENÁ ZEMINA  : -6,00000*2,28249*1,1876*(12,82000/134,11000) -1,55474

62 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 77,82908 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 121,29000*0,59200 71,80368
viz vzorové příčné řezy : 12,82000*0,47000 6,02540

63 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 4,87620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 6,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,43000 4,87620

64 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 124,05704 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 49,41000*1,20000 59,29200
viz vzorové příčné řezy : 12,82000*((0,80000+2*2,28249*0,35000)-1,20000) 15,35504
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 49,41000*(0,50+0,50) 49,41000

65 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 126,74730 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 49,41000*1,20000 59,29200
viz vzorové příčné řezy : 12,82000*((0,80000+2*2,58227*0,35000)-1,20000) 18,04530
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 49,41000*(0,50+0,50) 49,41000

66 183554141R00 Vodorovné přemístění zelené hmoty do 2 km t 2,81959 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-2 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 49,41000*1,20000*0,25*0,05 0,74115

ZÁŘEZY : 12,82000*((0,80000+2*2,58227*0,35000)-1,20000)*0,25*0,05 0,22557
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,25*0,05
DOPRAVNÍ PRUH : 49,41000*(0,50+2,50)*0,25*0,05 1,85288

67 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 126,74730 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

183 55-4 Vodorovné přemístění produktů

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.



viz vzorové příčné řezy : 49,41000*1,20000 59,29200
viz vzorové příčné řezy : 12,82000*((0,80000+2*2,58227*0,35000)-1,20000) 18,04530
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 49,41000*(0,50+0,50) 49,41000

68 184807111R00 Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 5,02655 0,00 0,01 0,05 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000*2*Pi*0,20*2,00 5,02655
69 184807112R00 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 5,02655 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000*2*Pi*0,20*2,00 5,02655

70 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 126,74730 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 49,41000*1,20000 59,29200
viz vzorové příčné řezy : 12,82000*((0,80000+2*2,58227*0,35000)-1,20000) 18,04530
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 49,41000*(0,50+0,50) 49,41000

71 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,63374 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz vzorové příčné řezy : 49,41000*1,20000*5/1000 0,29646
viz vzorové příčné řezy : 12,82000*((0,80000+2*2,58227*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,09023
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 49,41000*(0,50+0,50)*5/1000 0,24705

72 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,63374 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz vzorové příčné řezy : 49,41000*1,20000*5/1000 0,29646
viz vzorové příčné řezy : 12,82000*((0,80000+2*2,58227*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,09023
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 49,41000*(0,50+0,50)*5/1000 0,24705

73 199000001R00 ...ornice m3 33,83510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
dočasné skládkování sejmuté ornice (do zpětného rozprostření) :
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 49,41000*1,20000*0,15 8,89380
ZÁŘEZY : 12,82000*((0,80000+2*2,58227*0,35000)-1,20000)*0,15 2,70680
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 49,41000*(0,50+2,50)*0,15 22,23450

74 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 80,95167 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 121,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 64,92619

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 12,82000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 4,44559
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 12,82000*(0,11600)*(0,24219+0,41016) 0,97011
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 6,00000*2,28249*1,1876*(0,24219+0,41016) 10,60978

184 80-71 Ochrana stromu bedněním
Ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním provozem

Včetně řeziva.

Včetně řeziva.

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

199 Poplatky za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
84,70000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
12,82000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

75 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 46,32287 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 121,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 25,11516
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 12,82000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 2,09494
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 6,00000*2,28249*1,1876*(0,25234) 4,10414
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 121,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 6,22047
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 12,82000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,51887
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 6,00000*2,28249*1,1876*(0,06250) 1,01651
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 121,29000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 3,26575
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 12,82000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,27241
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 6,00000*2,28249*1,1876*(0,03281) 0,53367
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 121,29000*1,20000*0,02000 2,91096
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 6,00000*1,50*1,50*0,02000 0,27000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
84,70000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
12,82000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

76 00572460R směs travní technická kg 0,74434 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 49,41000*1,20000*0,003*2 0,35575
viz vzorové příčné řezy : 12,82000*((0,80000+2*2,28249*0,35000)-1,20000)*0,003*2 0,09213
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,003*2
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 49,41000*(0,50+0,50)*0,003*2 0,29646

77 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení
dvouděložných plevelů

l 0,00634 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 49,41000*1,20000/10000*0,5 0,00296
viz vzorové příčné řezy : 12,82000*((0,80000+2*2,58227*0,35000)-1,20000)/10000*0,5 0,00090
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000*0,5
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 49,41000*(0,50+0,50)/10000*0,5 0,00247

78 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 136,20089 0,00 1,00 136,20 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 121,29000*0,59200*1,75 125,65644
viz vzorové příčné řezy : 12,82000*0,47000*1,75 10,54445
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 24,37 0,00

79 212792112R00 ...jakékoliv DN m 100,58250 0,00 0,22 22,24 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (134,11000-0,00000-0,00000)*0,75 100,58250

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,



80 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 31,59892 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (134,11000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 31,59892

81 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 0,78400 0,00 2,53 1,98 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*4,00000 0,78400

82 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 2,24000 0,00 0,04 0,08 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*4,00000 2,24000

83 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 2,24000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*4,00000 2,24000
84 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 109,93667 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (134,11000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 109,93667
85 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 36,33876 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (134,11000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 36,33876

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,37 0,00

86 331122021R00 Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 2 t kus 1,00000 0,00 0,08 0,08 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
statické zabezpečení sloupů v blízkosti trasy budované IS : 1,00000 1,00000
viz situace stavby :

87 334314119R00 Opěry z prostého betonu C 35/45 XA3 m3 0,11310 0,00 2,53 0,29 0,00 0,00 821-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 4,00000*Pi*0,60*0,15*0,10 0,11310

88 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 134,11000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 134,11000 134,11000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 99,44 0,00

89 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 21,74255 0,00 1,89 41,11 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 121,29000*0,16700 20,25543
viz vzorové příčné řezy : 12,82000*0,11600 1,48712

90 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 23,50418 0,00 2,48 58,33 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (84,70000-0,00000)*1,20000*0,25*0,92500 23,50418

Díl: 5 Komunikace 161,02 0,00

v rýze nebo v zářezu se stěnami

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

279 35 Bednění základových zdí
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00

0,00
331 12-20 Montáž sloupů ze železobetonu
Montáž sloupů nárožních, lodžiových, dilatačních, skeletových a podobně
ze železobetonu

334 31 Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého

359 90 Vyčištění stok

564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním



91 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 101,64000 0,00 0,30 30,86 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 84,70000*1,20000 101,64000
pro komunikace :

92 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 3,60000 0,00 0,30 1,09 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
4,00000*84,70000/(84,70000+0,000000001)*0,30*1,50*2 3,60000

93 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 101,64000 0,00 0,55 56,03 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 84,70000*1,20000 101,64000

94 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 3,60000 0,00 0,55 1,98 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
4,00000*84,70000/(84,70000+0,000000001)*0,30*1,50*2 3,60000

95 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 6,84060 0,00 1,69 11,54 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 84,70000*1,20000*0,05 5,08200
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 84,70000*1,20000*0,01 1,01640

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 84,70000*1,20000*0,005 0,50820

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
4,00000*84,70000/(84,70000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05

0,18000

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
4,00000*84,70000/(84,70000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01

0,03600

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
4,00000*84,70000/(84,70000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

0,01800

96 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 15,57552 0,00 1,10 17,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 84,70000*1,20000*0,08*1,85 15,04272
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
4,00000*84,70000/(84,70000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

0,53280

97 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 20,02928 0,00 1,00 20,03 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 84,70000*(1,20000+0*0,50)*2,3790*0,080 19,34412
viz vzorové příčné řezy : 4,00000*84,70000/(84,70000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080 0,68515

98 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 21,17500 0,00 0,12 2,44 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 84,70000*0,25 21,17500

99 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 26,37000 0,00 0,01 0,26 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 84,70000*2*0,15 25,41000

s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí



84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000001)*4,00000*4*0,25*0,15 0,60000

100 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 189,94000 0,00 0,10 19,48 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 84,70000*(1,20000+2*1*0,50) 186,34000
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
4,00000*84,70000/(84,70000+0,000000001)*0,30*1,50*2

3,60000

101 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 291,58000 0,00 0,00 0,18 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 84,70000*(1,20000+2*1*0,50)*1 186,34000
84,70000*(1,20000+0*0,50)*1 101,64000
4,00000*84,70000/(84,70000+0,000000001)*0,30*1,50*1 1,80000
4,00000*84,70000/(84,70000+0,000000001)*0,30*1,50*1 1,80000

102 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 5,36440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 134,11000/25 5,36440

103 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 5,36440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 134,11000/25 5,36440

Díl: 8 Trubní vedení 23,30 0,00

104 452112111R00 ...výšky do 100 mm kus 8,00000 0,00 0,01 0,05 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 40 mm : 1,00000 1,00000
vyrovnávací prstence tl. 60 mm : 2,00000 2,00000
vyrovnávací prstence tl. 80 mm : 1,00000 1,00000
vyrovnávací prstence tl. 100 mm : 4,00000 4,00000

105 452112121R00 ...výšky přes 100 do 200 mm kus 2,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 120 mm : 2,00000 2,00000

106 871373121R00 ...DN 300 mm m 134,11000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 134,11000 134,11000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

0,00
452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí



107 877363121R00 ...DN 250 mm kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000 3,00000

108 877313123R00 ...DN 150 mm kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000 3,00000

109 892581111R00 ...do DN 300 mm m 134,11000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 134,11000 134,11000

110 892681111R00 ...do DN 1000 mm m 13,69492 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 6,00000*2,28249 13,69492

111 892583111R00 ...do DN 300 mm úsek 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 6,00000 6,00000

112 892916111R00 ...DN přípojek do 200 mm sada 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000 3,00000

113 892601122R00 ...do DN 200, do 50 m m 4,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000*1,50 4,50000

114 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 134,11000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 134,11000 134,11000

115 892855112R00 ...do 50 m m 134,11000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 134,11000 134,11000

116 894138001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu kus 12,00000 0,00 0,04 0,43 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 6,00000*2 12,00000

117 894421111RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 250 mm : 3,00000 3,00000

118 894421112RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

877 35-31 odbočných

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,
877 35-33 jednoosých

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

894 11-29 příplatek k ceně

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034
na kroužek,

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 54 utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí

892 60 Čištění kanalizace

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

894 11-2 Šachty kanalizační zděné na stokách



viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 500 mm : 3,00000 3,00000
skruž kanalizační h = 1000 mm : 3,00000 3,00000

119 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
Skruž přechodová h = 600 mm : 6,00000 6,00000

120 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 6,00000-0,00000 6,00000

121 899431111R00 ...zvýšením krytu šoupěte kus 5,00000 0,00 0,32 1,58 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 5,00000 5,00000

122 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 6,00000 0,00 0,01 0,04 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 6,00000 6,00000

123 286142591R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 280,0 mm; l
= 6 000,0 mm

kus 24,43037 0,00 0,03 0,75 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 134,11000/6,000*1,093 24,43037
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

124 28651792R víčko/záslepka PVC; di = 160,0 mm; spoj násuvný kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000 3,00000

125 28656301R kroužek těsnicí pryž; DN = 150,0 mm; tl = 11,00 mm; h = 10,0 mm kus 6,55800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 3,00000*1,093*2 6,55800

126 28656303R kroužek těsnicí pryž; DN = 250,0 mm; tl = 18,00 mm; h = 14,0 mm kus 72,86074 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 134,11000/6,000*1,093*2 48,86074
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 3,00000*2*2 12,00000
6,00000*2 12,00000

127 28656313R odbočka PP; 45,0 °; l = 684 mm; žebrovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 150 mm kus 3,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
délka ramene minimálně 1,5 m !!!! :
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :

899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování
nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené
výškové úpravy,

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových



KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 3,00000 3,00000

128 28656333R koleno PP; 45,0 °; DN 150,0 mm; oboustraně hrdlované, žebrované; spoj násuvný kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000 3,00000

129 28656385R vložka šachtová PP; DN 150,0 mm; spoj násuvný; l = 96 mm; žebrovaná kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 3,00000 3,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

130 28656387R vložka šachtová PP; DN 250,0 mm; spoj násuvný; l = 130 mm; žebrovaná kus 12,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 6,00000*2 12,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

131 55243344.AR poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 605 mm; únosnost B 125 kN; bez
odvětrání

kus 2,00000 0,00 0,10 0,19 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000 2,00000
132 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 45,64974 0,00 0,00 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 6,00000*2,28249/0,30 45,64974
133 55340325R poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez

odvětrání
kus 4,00000 0,00 0,16 0,63 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 4,00000 4,00000
134 59224150R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 3,03000 0,00 0,25 0,76 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 3,00000*1,01 3,03000
135 59224152R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 3,03000 0,00 0,52 1,58 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 3,00000*1,01 3,03000
136 59224154R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 3,03000 0,00 1,04 3,14 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 3,00000*1,01 3,03000
137 59224167R skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s =

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
kus 6,06000 0,00 0,61 3,70 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 6,00000*1,01 6,06000
138 59224174.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
139 59224175R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,04 0,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
140 59224176R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,05 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
141 59224177.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,08 0,16 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
142 59224177R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 4,04000 0,00 0,07 0,27 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 4,00000*1,01 4,04000



143 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t =
150 mm; beton C 40/50

kus 6,06000 0,00 1,60 9,70 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 6,00000*1,01 6,06000
VÝROBA V JEDNOM TECHNOLOGICKÉM KROKU :
BEZ DODATEČNÝCH MANUÁLNÍCH DOBETONÁVEK !!! :

144 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 16,50000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : (3,00000+3,00000+3,00000+6,00000)*1,1 16,50000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 10,43 0,46

145 914001111R00 ...sloupek, do betonového základu, kus 1,00000 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

146 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000001)

1,00000

147 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
148 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
149 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 50,29125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*134,11000/8,00000*84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000001)

33,52750

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*134,11000/8,00000*84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000001)

16,76375

150 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 16,76375 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*134,11000/8,00000*84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000001)

16,76375

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
151 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 10,58750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000001))*84,70000/8,00000

10,58750

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

152 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000001)

1,00000

153 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
154 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

0,00
914 00-1 Osazení a montáž svislých dopravních značek

914 99 Dočasné dopravní značení

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení



SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

155 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 84,70000 0,00 0,08 6,97 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 84,70000 84,70000

156 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 6,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000001)*4,00000*4*0,25 4,00000
157 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 169,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 84,70000*2 169,40000

158 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 175,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 84,70000*2 169,40000
84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000001)*4,00000*4*0,25 4,00000

159 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 175,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 84,70000*2 169,40000
84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000001)*4,00000*4*0,25 4,00000

160 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 84,70000 0,00 0,03 2,29 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 84,70000 84,70000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,04 0,00

161 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 35,16000 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 84,70000*2/5 33,88000
84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000001)*4,00000*4*0,25/5 0,80000

162 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 711,48000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 84,70000*(1,20000+3,00)*2 711,48000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

163 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 5,90822 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 6,00000*(3,14*0,56*0,56) 5,90822
0,00000*Pi*0,25^2

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

952 90 Vyčištění objektů
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

0,00
931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00



164 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 5,90822 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 6,00000*(3,14*0,56*0,56) 5,90822
0,00000*Pi*0,25^2

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,01 5,62

165 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 2,15750 0,00 0,00 0,01 2,45 5,28 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0

0,04000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 84,70000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 2,11750

166 966067111R00 ...tyčového laťového prkenného, drátěného, plechového m 33,60000 0,00 0,00 0,00 0,01 0,34 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000*(1,20000+1,5+1,5) 33,60000

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

167 979087212R00 ...suti t 176,85757 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
84,70000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 84,70000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
84,70000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

96,15144

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 84,70000*(1,20000)*1,00000*0,220 22,36080

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 84,70000*(2*0,50)*0,110 9,31700
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 84,70000*1,20000*0,05*1,85 9,40170
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
84,70000*1,20000*0,01*1,85

1,88034

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
84,70000*1,20000*0,005*1,85

0,94017

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 84,70000*1,20000*0,08*1,85 15,04272

952 90-9 příplatek k ceně

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

966 06-7 Rozebrání plotu

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 84,70000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 5,18152

viz situace stavby : 8,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000 0,33600
viz situace stavby : 8,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500 11,34000
viz situace stavby : 8,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925 0,15540
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
4,00000*84,70000/(84,70000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
4,00000*84,70000/(84,70000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

3,40560

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
4,00000*84,70000/(84,70000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,55440
4,00000*84,70000/(84,70000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,23760

168 979990001R00 ...stavební suti t 126,82197 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 84,70000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 84,70000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400 96,15144

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 84,70000*1,20000*0,05*1,85 9,40170
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
84,70000*1,20000*0,01*1,85

1,88034

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
84,70000*1,20000*0,005*1,85

0,94017

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 84,70000*1,20000*0,08*1,85 15,04272
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
4,00000*84,70000/(84,70000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
4,00000*84,70000/(84,70000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

3,40560

169 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 11,97756 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,447*0,70

0,06852

979 08-4 Poplatek za skládku



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
84,70000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,447*0,70

3,62707

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 8,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70 0,23520
viz situace stavby : 8,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70 7,93800
viz situace stavby : 8,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70 0,10878

170 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 5,13518 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30

0,02940

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
84,70000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

1,55636

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 8,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30 0,10080
viz situace stavby : 8,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30 3,40200
viz situace stavby : 8,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30 0,04662

171 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 25,52396 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
84,70000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,70

15,65256

4,00000*84,70000/(84,70000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,55440
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 84,70000*(2*1*0,50)*0,110*1,00 9,31700

172 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 6,94584 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
84,70000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,30

6,70824

4,00000*84,70000/(84,70000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,23760
173 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,08731 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 134,11000/6,000*0,093*0,042 0,08731

174 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 176,85757 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
84,70000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 84,70000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
84,70000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

96,15144

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 84,70000*(1,20000)*1,00000*0,220 22,36080

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 84,70000*(2*0,50)*0,110 9,31700
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 84,70000*1,20000*0,05*1,85 9,40170

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
84,70000*1,20000*0,01*1,85

1,88034

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
84,70000*1,20000*0,005*1,85

0,94017

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 84,70000*1,20000*0,08*1,85 15,04272
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 84,70000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 5,18152

viz situace stavby : 8,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000 0,33600
viz situace stavby : 8,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500 11,34000
viz situace stavby : 8,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925 0,15540
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
4,00000*84,70000/(84,70000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
4,00000*84,70000/(84,70000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

3,40560

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

84,70000/(84,70000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
4,00000*84,70000/(84,70000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,55440
4,00000*84,70000/(84,70000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,23760

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

175 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 458,13989 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

176 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 458,13989 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,07 0,00

177 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 95,47251 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 6,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,28249)*2 95,47251
viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,188+0,10)*2

178 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C
suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá

t 0,07160 0,00 1,00 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 6,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,28249)*2*0,00075 0,07160

viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,14000+0,10)*2*0,00075

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

0,00
711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu



179 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,07160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00 11,34

180 762962820R00 ...s příčníky a betonovými sloupky, z tyčoviny půlené m 252,00000 0,00 0,00 0,00 0,05 11,34 800-762 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5 252,00000

Díl: 763 Dřevostavby 3,33 0,00

181 763792101R00 ...průřezové plochy do 25 cm2 m 252,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-763 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5 252,00000

182 60512540R prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost II; omítané m3 6,04800 0,00 0,55 3,33 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,024 6,04800

183 998763101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 3,32640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-763 RTS 16/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,03 0,16

184 767911120R00 ...strojového, o výšce do 1,6 m m 16,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5) 16,80000

185 767914830R00 ...demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m m 16,80000 0,00 0,00 0,00 0,01 0,16 800-767 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5) 16,80000

186 31327502R pletivo drátěné 4-hranné; h = 1,50 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch. úprava plast
na pozink.drátu; barva zelená

m 16,80000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 8,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5) 16,80000

187 998767101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,03125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,02 0,00

188 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,06410 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : 12,82000/1000*5 0,06410
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

189 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,60645 0,00 0,03 0,02 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (134,11000-12,82000)/1000*5 0,60645
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

190 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 168,75178 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
191 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 168,75178 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

762 96-8 Rozebrání oplocení
se sloupky osové vzdálenosti do 4 m, výšky do 2,5 m osazených do hloubky 1 m

0,00
763 79 Montáž ostatních dílců
763 79-2 lišt, latí

998 76-3 Přesun hmot dřevostaveb

0,00

50 m vodorovně

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

50 m vodorovně

0,00
767 91 Montáž oplocení
767 91-1 z pletiva

767 91-8 Demontáž oplocení

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-01-04 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje SO-01-04

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 87,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-01-04 SPLAŠKOVÁ STOKA SB- (D-2-2) 0,00

Celkem objekt SO-01-04 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-04

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-04 0,00

SPLAŠKOVÁ STOKA SB- (D-2-2)

Rekapitulace stavebního objektu

SPLAŠKOVÁ STOKA SB- (D-2-2)

SPLAŠKOVÁ STOKA SB- (D-2-2)



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-04 SPLAŠKOVÁ STOKA SB- (D-2-2)
R: SO-01-04 SPLAŠKOVÁ STOKA SB- (D-2-2)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 91,75 153,81

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 3,00000 3,00000
viz. situace stavby : 2,00000 2,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 86,82000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 86,82000 86,82000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,86820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 86,82000/100 0,86820

4 113107840R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 114,90030 0,00 0,00 0,00 0,88 101,11 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
86,82000*1,20000*1,00000*0,43000/0,400

111,99780

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
3,00000*86,82000/(86,82000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

2,90250

5 113108410R00 ...živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 106,88400 0,00 0,00 0,00 0,22 23,51 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 86,82000*(1,20000+0*0,50)*1,00000 104,18400

3,00000*86,82000/(86,82000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000 2,70000

6 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 86,82000 0,00 0,00 0,00 0,11 9,55 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 86,82000*(2*1*0,50) 86,82000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

7 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 15,10668 0,00 0,00 0,00 1,30 19,64 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 86,82000*1,20000*0,05 5,20920
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 86,82000*1,20000*0,01 1,04184

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 86,82000*1,20000*0,005 0,52092

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 86,82000*1,20000*0,08 8,33472
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

8 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 39,28888 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 86,82000*2,02443*1,20000*0,25234 53,22268
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
86,82000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234

-13,93380

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 0,00000*(2*0,80000+0,00000*0,35000*2)/2*0,00000*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*(0,80000+2*0,00000*0,35000)*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,02443+0,50)*0,25234

9 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 86,82000 0,00 0,01 0,60 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 86,82000 86,82000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

10 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 32,06999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 86,82000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

32,06999

11 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 60,17626 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
86,82000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

60,17626

12 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 3,77294 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 86,82000/8,00000*(1-0,24219-
0,41016)

3,77294

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy



13 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 7,07956 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 86,82000/8,00000*(0,24219+0,41016) 7,07956

14 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 2,20000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

15 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 4,40000 0,00 0,01 0,06 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*(1,20000+2*0,50)

4,40000

16 119001421R00 ...do 3 kabelů m 4,40000 0,00 0,02 0,11 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*(1,20000+2*0,50)

4,40000

17 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 76,30447 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*1,20000*1,0*1,0*86,82000/86,82000

1,20000

2,00000*1,20000*1,0*1,0*86,82000/86,82000 2,40000
2,00000*1,20000*1,0*1,0*86,82000/86,82000 2,40000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
86,82000*1,20000*1/3*2,02443

70,30447

18 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,29418 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*2,02443*1,20000*0,24219 0,29418

19 132201212R00 ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 37,41342 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (86,82000-0,50)*2,02443*1,20000*1,00000*0,24219 50,78641

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -86,82000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -13,37299

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

20 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 37,41342 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (86,82000-0,50)*2,02443*1,20000*0,24219 50,78641

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-142 betonového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -86,82000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,24219 -13,37299
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,24219

21 132201292R00 ...nad 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 37,41342 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (86,82000-0,50)*2,02443*1,20000*1,00000*0,24219 50,78641

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -86,82000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -13,37299

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

22 132301212R00 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 63,85964 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 86,82000*2,02443*1,20000*1,00000*0,41016 86,50745
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -86,82000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -22,64781

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

23 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 63,85964 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 86,82000*2,02443*1,20000*0,41016 86,50745
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -86,82000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,41016 -22,64781
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,41016

24 132301292R00 ...nad 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 63,85964 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 86,82000*2,02443*1,20000*1,00000*0,41016 86,50745
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -86,82000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -22,64781

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

25 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 39,28888 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 86,82000*2,02443*1,20000*0,25234 53,22268
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -86,82000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -13,93380
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

26 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 39,28888 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 86,82000*2,02443*1,20000*0,25234 53,22268
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -86,82000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -13,93380
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

27 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 9,73099 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I



viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 86,82000*2,02443*1,20000*0,06250 13,18209
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -86,82000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -3,45110
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250

28 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 5,10877 0,00 0,02 0,10 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 86,82000*2,02443*1,20000*0,03281 6,92060
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -86,82000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -1,81182
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281

29 138501201R00 ...v hornině 6 m3 2,08368 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 86,82000*1,20000*0,02000 2,08368

30 138501301R00 ...v hornině 6 m3 0,13500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 3,00000*1,50*1,50*0,02000 0,13500

31 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,50859 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(2,00000+1,00000+2,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

0,36328

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 2,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,14531
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219

32 139601103R00 ...v hornině 4 m3 1,59141 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(2,00000+1,00000+2,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

1,13672

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 2,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 0,45469
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

33 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 105,04677 0,00 0,00 0,21 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 26,42000*1,98802*2*1,00000 105,04677

34 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 246,47557 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 60,40000*2,04036*2*1,00000 246,47557

35 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 105,04677 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 26,42000*1,98802*2*1,00000 105,04677

36 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 246,47557 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 60,40000*2,04036*2*1,00000 246,47557

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 3 šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh



37 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 147,88534 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 60,40000*2,04036*1,00000*1,20000 147,88534

38 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 147,88534 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 60,40000*2,04036*1,00000*1,20000 147,88534

39 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 50,78362 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,02443+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,02443)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
86,82000*2,02443*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
86,82000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
86,82000*2,02443*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
86,82000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
86,82000*2,02443*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

25,54030

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
86,82000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*,5

-6,68650

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,5
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
86,82000*2,02443*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

43,25373

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
86,82000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*,5

-11,32391

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,5

40 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 28,17366 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,02443)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
86,82000*2,02443*1,20000*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
86,82000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
86,82000*2,02443*1,20000*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

26,61134

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
86,82000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*1,00000

-6,96690

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,50*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 86,82000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 3,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,02443)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
86,82000*2,02443*1,20000*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
86,82000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
86,82000*2,02443*1,20000*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

6,59104

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
86,82000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*1,00000

-1,72555

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,50*1,00000



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 86,82000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 1,04184

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 3,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,06750

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,02443)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
86,82000*2,02443*1,20000*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
86,82000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
86,82000*2,02443*1,20000*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

3,46030

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
86,82000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*1,00000

-0,90591

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,50*1,00000

41 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 51,17962 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
86,82000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

46,47450

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*2,02443*1,1876*(0,24219+0,41016) 4,70512
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
86,82000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

42 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 29,49405 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 86,82000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 17,97756
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*2,02443*1,1876*(0,25234) 1,82007
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 86,82000*1,20000*0,02000 2,08368
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*1,50*1,50*0,02000 0,13500
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 86,82000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 4,45265
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*2,02443*1,1876*(0,06250) 0,45079
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 86,82000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 2,33764

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*2,02443*1,1876*(0,03281) 0,23666
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
86,82000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

43 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 204,71848 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
86,82000*(0,16700)*(0,24219+0,41016)*4,00000

37,83317

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
86,82000*(0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

148,06481

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
3,00000*2,02443*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

18,82050

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
86,82000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

44 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 117,97618 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 86,82000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000 71,91024

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*2,02443*1,1876*(0,25234)*4,00000 7,28026
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 86,82000*1,20000*0,02000*4,00000 8,33472
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000 0,54000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 86,82000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000 17,81059

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*2,02443*1,1876*(0,06250)*4,00000 1,80316
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 86,82000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000 9,35056

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*2,02443*1,1876*(0,03281)*4,00000 0,94666
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
86,82000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

45 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 80,67367 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

171 20 Uložení sypaniny

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
86,82000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

46,47450

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*2,02443*1,1876*(0,24219+0,41016) 4,70512
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 86,82000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 17,97756
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*2,02443*1,1876*(0,25234) 1,82007
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 86,82000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 4,45265
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*2,02443*1,1876*(0,06250) 0,45079
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 86,82000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 2,33764
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*2,02443*1,1876*(0,03281) 0,23666
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 86,82000*1,20000*0,02000 2,08368
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*1,50*1,50*0,02000 0,13500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

46 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 81,55958 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,02443+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,02443+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 86,82000*2,02443*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -86,82000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 86,82000*2,02443*1,20000*1,00000*0,24219 51,08059

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -86,82000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -13,37299

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 86,82000*2,02443*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -86,82000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 86,82000*2,02443*1,20000*1,00000*0,41016 86,50745

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -86,82000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -22,64781

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 86,82000*2,02443*1,20000*0,25234 53,22268
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -86,82000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -13,93380
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 86,82000*2,02443*1,20000*0,06250 13,18209
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -86,82000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -3,45110
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 86,82000*2,02443*1,20000*0,03281 6,92060
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -86,82000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -1,81182
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -86,82000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2)) -71,24234
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -3,00000*2,02443*1,1876*((86,82000+0,00000)/86,82000) -7,21265

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 86,82000*1,20000*0,02000 2,08368
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 3,00000*1,50*1,50*0,02000 0,13500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(2,00000+1,00000+2,00000)*0,50*0,50*1,20000

1,50000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 2,00000*0,50*0,50*1,20000 0,60000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000

47 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 51,39744 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 86,82000*0,59200 51,39744
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000

48 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 2,43810 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 3,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,43000 2,43810

49 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 51,17962 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

199 Poplatky za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 86,82000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 46,47450

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 3,00000*2,02443*1,1876*(0,24219+0,41016) 4,70512
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
86,82000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

50 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 29,49405 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 86,82000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 17,97756
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 3,00000*2,02443*1,1876*(0,25234) 1,82007
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 86,82000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 4,45265
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 3,00000*2,02443*1,1876*(0,06250) 0,45079
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 86,82000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 2,33764
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 3,00000*2,02443*1,1876*(0,03281) 0,23666
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 86,82000*1,20000*0,02000 2,08368
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 3,00000*1,50*1,50*0,02000 0,13500
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
86,82000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

51 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 89,94552 0,00 1,00 89,95 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 86,82000*0,59200*1,75 89,94552
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 15,97 0,00

52 212792112R00 ...jakékoliv DN m 65,11500 0,00 0,22 14,39 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (86,82000-0,00000-0,00000)*0,75 65,11500

53 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 20,45648 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (86,82000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 20,45648

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý



54 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 0,58800 0,00 2,53 1,48 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*3,00000 0,58800

55 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 1,68000 0,00 0,04 0,06 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*3,00000 1,68000

56 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 1,68000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*3,00000 1,68000
57 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 71,17070 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (86,82000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 71,17070
58 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 23,52495 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (86,82000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 23,52495

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,21 0,00

59 334314119R00 Opěry z prostého betonu C 35/45 XA3 m3 0,08482 0,00 2,53 0,21 0,00 0,00 821-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 3,00000*Pi*0,60*0,15*0,10 0,08482

60 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 86,82000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 86,82000 86,82000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 92,04 0,00

61 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 14,49894 0,00 1,89 27,41 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 86,82000*0,16700 14,49894
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,11600

62 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 26,04600 0,00 2,48 64,63 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (86,82000-0,00000)*1,20000*0,25*1,00000 26,04600

Díl: 5 Komunikace 163,65 0,00

63 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 104,18400 0,00 0,30 31,63 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 86,82000*1,20000 104,18400
pro komunikace :

64 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 2,70000 0,00 0,30 0,82 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
3,00000*86,82000/(86,82000+0,000000001)*0,30*1,50*2 2,70000

65 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 104,18400 0,00 0,55 57,43 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 86,82000*1,20000 104,18400

66 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 2,70000 0,00 0,55 1,49 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

279 35 Bednění základových zdí
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

0,00
334 31 Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním



3,00000*86,82000/(86,82000+0,000000001)*0,30*1,50*2 2,70000

67 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 6,94746 0,00 1,69 11,72 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 86,82000*1,20000*0,05 5,20920
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 86,82000*1,20000*0,01 1,04184

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 86,82000*1,20000*0,005 0,52092

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
3,00000*86,82000/(86,82000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05

0,13500

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
3,00000*86,82000/(86,82000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01

0,02700

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
3,00000*86,82000/(86,82000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

0,01350

68 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 15,81883 0,00 1,10 17,40 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 86,82000*1,20000*0,08*1,85 15,41923
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
3,00000*86,82000/(86,82000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

0,39960

69 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 20,34216 0,00 1,00 20,34 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 86,82000*(1,20000+0*0,50)*2,3790*0,080 19,82830
viz vzorové příčné řezy : 3,00000*86,82000/(86,82000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080 0,51386

70 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 21,70500 0,00 0,12 2,51 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 86,82000*0,25 21,70500

71 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 26,85600 0,00 0,01 0,27 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 86,82000*2*0,15 26,04600
86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000001)*3,00000*4*0,25*0,15 0,45000

72 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 193,70400 0,00 0,10 19,86 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 86,82000*(1,20000+2*1*0,50) 191,00400
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
3,00000*86,82000/(86,82000+0,000000001)*0,30*1,50*2

2,70000

73 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 297,88800 0,00 0,00 0,18 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 86,82000*(1,20000+2*1*0,50)*1 191,00400
86,82000*(1,20000+0*0,50)*1 104,18400
3,00000*86,82000/(86,82000+0,000000001)*0,30*1,50*1 1,35000

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním



3,00000*86,82000/(86,82000+0,000000001)*0,30*1,50*1 1,35000

74 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 3,47280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 86,82000/25 3,47280

75 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 3,47280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 86,82000/25 3,47280

Díl: 8 Trubní vedení 10,84 0,00

76 452112111R00 ...výšky do 100 mm kus 4,00000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 40 mm : 0,00000
vyrovnávací prstence tl. 60 mm : 1,00000 1,00000
vyrovnávací prstence tl. 80 mm : 1,00000 1,00000
vyrovnávací prstence tl. 100 mm : 2,00000 2,00000

77 452112121R00 ...výšky přes 100 do 200 mm kus 2,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 120 mm : 2,00000 2,00000

78 871373121R00 ...DN 300 mm m 86,82000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 86,82000 86,82000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

79 877363121R00 ...DN 250 mm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

80 877313123R00 ...DN 150 mm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

81 892581111R00 ...do DN 300 mm m 86,82000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

0,00
452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

877 35-31 odbočných

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,
877 35-33 jednoosých

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,



viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 86,82000 86,82000

82 892681111R00 ...do DN 1000 mm m 6,07330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 3,00000*2,02443 6,07330

83 892583111R00 ...do DN 300 mm úsek 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 3,00000 3,00000

84 892916111R00 ...DN přípojek do 200 mm sada 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

85 892601122R00 ...do DN 200, do 50 m m 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*1,50 3,00000

86 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 86,82000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 86,82000 86,82000

87 892855112R00 ...do 50 m m 86,82000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 86,82000 86,82000

88 894138001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu kus 6,00000 0,00 0,04 0,21 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 3,00000*2 6,00000

89 894421112RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 500 mm : 3,00000 3,00000
skruž kanalizační h = 1000 mm : 0,00000

90 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
Skruž přechodová h = 600 mm : 3,00000 3,00000

91 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 3,00000-0,00000 3,00000

92 899331111R00 ...zvýšením poklopu kus 2,00000 0,00 0,43 0,86 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 0,00000SA 2,00000

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,

894 11-2 Šachty kanalizační zděné na stokách
894 11-29 příplatek k ceně

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034
na kroužek,

899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování
nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené
výškové úpravy,

892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 54 utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí

892 60 Čištění kanalizace

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových



93 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 3,00000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 3,00000 3,00000

94 286142591R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 280,0 mm; l
= 6 000,0 mm

kus 15,81571 0,00 0,03 0,49 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 86,82000/6,000*1,093 15,81571
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

95 28651792R víčko/záslepka PVC; di = 160,0 mm; spoj násuvný kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

96 28656301R kroužek těsnicí pryž; DN = 150,0 mm; tl = 11,00 mm; h = 10,0 mm kus 4,37200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 2,00000*1,093*2 4,37200

97 28656303R kroužek těsnicí pryž; DN = 250,0 mm; tl = 18,00 mm; h = 14,0 mm kus 45,63142 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 86,82000/6,000*1,093*2 31,63142
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 2,00000*2*2 8,00000
3,00000*2 6,00000

98 28656313R odbočka PP; 45,0 °; l = 684 mm; žebrovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 150 mm kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
délka ramene minimálně 1,5 m !!!! :
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

99 28656333R koleno PP; 45,0 °; DN 150,0 mm; oboustraně hrdlované, žebrované; spoj násuvný kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

100 28656385R vložka šachtová PP; DN 150,0 mm; spoj násuvný; l = 96 mm; žebrovaná kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000 2,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

101 28656387R vložka šachtová PP; DN 250,0 mm; spoj násuvný; l = 130 mm; žebrovaná kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 3,00000*2 6,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :



KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

102 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 20,24432 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 3,00000*2,02443/0,30 20,24432

103 55340325R poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez
odvětrání

kus 3,00000 0,00 0,16 0,47 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 3,00000 3,00000
104 59224152R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 3,03000 0,00 0,52 1,58 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 3,00000*1,01 3,03000
105 59224167R skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s =

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
kus 3,03000 0,00 0,61 1,85 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 3,00000*1,01 3,03000
106 59224175R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,04 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
107 59224176R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,05 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
108 59224177.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,08 0,16 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
109 59224177R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,07 0,14 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
110 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t =

150 mm; beton C 40/50
kus 3,03000 0,00 1,60 4,85 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 3,00000*1,01 3,03000
VÝROBA V JEDNOM TECHNOLOGICKÉM KROKU :
BEZ DODATEČNÝCH MANUÁLNÍCH DOBETONÁVEK !!! :

111 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 6,60000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : (0,00000+0,00000+3,00000+3,00000)*1,1 6,60000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 10,41 0,46

112 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000001)

1,00000

113 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
114 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
115 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 32,55750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*86,82000/8,00000*86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000001)

21,70500

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*86,82000/8,00000*86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000001)

10,85250

0,00
914 99 Dočasné dopravní značení



116 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 10,85250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*86,82000/8,00000*86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000001)

10,85250

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
117 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 10,85250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000001))*86,82000/8,00000

10,85250

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

118 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000001)

1,00000

119 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
120 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

121 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 86,82000 0,00 0,08 7,15 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 86,82000 86,82000

122 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 5,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000001)*3,00000*4*0,25 3,00000
123 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 173,64000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 86,82000*2 173,64000

124 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 179,04000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 86,82000*2 173,64000
86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000001)*3,00000*4*0,25 3,00000

125 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 179,04000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 86,82000*2 173,64000
86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000001)*3,00000*4*0,25 3,00000

126 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 86,82000 0,00 0,03 2,34 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 86,82000 86,82000

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm



Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,04 0,00

127 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 35,80800 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 86,82000*2/5 34,72800
86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000001)*3,00000*4*0,25/5 0,60000

128 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 729,28800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 86,82000*(1,20000+3,00)*2 729,28800

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

129 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 2,95411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 3,00000*(3,14*0,56*0,56) 2,95411
0,00000*Pi*0,25^2

130 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 2,95411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 3,00000*(3,14*0,56*0,56) 2,95411
0,00000*Pi*0,25^2

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,01 5,51

131 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 2,25050 0,00 0,00 0,01 2,45 5,51 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*0,4*0,1*1,0

0,08000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 86,82000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 2,17050

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

132 979087212R00 ...suti t 168,08628 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
86,82000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 86,82000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
86,82000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

98,55806

952 90 Vyčištění objektů
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

952 90-9 příplatek k ceně

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

0,00
931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 86,82000*(1,20000)*1,00000*0,220 22,92048

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 86,82000*(2*0,50)*0,110 9,55020
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 86,82000*1,20000*0,05*1,85 9,63702
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
86,82000*1,20000*0,01*1,85

1,92740

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
86,82000*1,20000*0,005*1,85

0,96370

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 86,82000*1,20000*0,08*1,85 15,41923
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,19576

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 86,82000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 5,31121

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
3,00000*86,82000/(86,82000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
3,00000*86,82000/(86,82000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

2,55420

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
3,00000*86,82000/(86,82000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,41580
3,00000*86,82000/(86,82000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,17820

133 979990001R00 ...stavební suti t 129,05962 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 86,82000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 86,82000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400 98,55806

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 86,82000*1,20000*0,05*1,85 9,63702
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
86,82000*1,20000*0,01*1,85

1,92740

979 08-4 Poplatek za skládku



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
86,82000*1,20000*0,005*1,85

0,96370

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 86,82000*1,20000*0,08*1,85 15,41923
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
3,00000*86,82000/(86,82000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
3,00000*86,82000/(86,82000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

2,55420

134 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 3,85488 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*0,4*0,1*1,0*2,447*0,70

0,13703

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
86,82000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,447*0,70

3,71785

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

135 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 1,65412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30

0,05880

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
86,82000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

1,59532

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

136 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 26,01034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
86,82000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,70

16,04434

3,00000*86,82000/(86,82000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,41580
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 86,82000*(2*1*0,50)*0,110*1,00 9,55020

137 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 7,05434 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
86,82000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,30

6,87614

3,00000*86,82000/(86,82000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,17820
138 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,05652 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 86,82000/6,000*0,093*0,042 0,05652

139 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 168,08628 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

s hrubým urovnáním
979 09-31 Uložení suti na skládku



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
86,82000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 86,82000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
86,82000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

98,55806

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 86,82000*(1,20000)*1,00000*0,220 22,92048

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 86,82000*(2*0,50)*0,110 9,55020
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 86,82000*1,20000*0,05*1,85 9,63702
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
86,82000*1,20000*0,01*1,85

1,92740

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
86,82000*1,20000*0,005*1,85

0,96370

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 86,82000*1,20000*0,08*1,85 15,41923
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,19576

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 86,82000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 5,31121

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
3,00000*86,82000/(86,82000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
3,00000*86,82000/(86,82000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

2,55420

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

86,82000/(86,82000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
3,00000*86,82000/(86,82000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,41580
3,00000*86,82000/(86,82000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,17820

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

140 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 384,93693 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty



141 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 384,93693 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,03 0,00

142 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 42,87203 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 3,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,02443)*2 42,87203
viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,188+0,10)*2

143 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C
suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá

t 0,03215 0,00 1,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 3,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,02443)*2*0,00075 0,03215

viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,14000+0,10)*2*0,00075

144 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,03215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,01 0,00

145 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,43410 0,00 0,03 0,01 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (86,82000-0,00000)/1000*5 0,43410
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

146 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 159,77760 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
147 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 159,77760 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

998 27-619 příplatek k cenám

Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

0,00
711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-01-05 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje SO-01-05

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 238,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-01-05 SPLAŠKOVÁ STOKA SC (D-6-1) 0,00

Celkem objekt SO-01-05 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-05

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
762 Konstrukce tesařské 0,00
763 Dřevostavby 0,00
767 Konstrukce zámečnické 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-05 0,00

SPLAŠKOVÁ STOKA SC (D-6-1)

Rekapitulace stavebního objektu

SPLAŠKOVÁ STOKA SC (D-6-1)

SPLAŠKOVÁ STOKA SC (D-6-1)



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-05 SPLAŠKOVÁ STOKA SC (D-6-1)
R: SO-01-05 SPLAŠKOVÁ STOKA SC (D-6-1)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 250,03 247,28

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 15,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 8,00000 8,00000
viz. situace stavby : 7,00000 7,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 237,65000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 237,65000 237,65000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 2,37650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 237,65000/100 2,37650

4 111101101R00 ...při celkové ploše do 0,1 ha ha 0,02477 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 58,25000*1,20000/10000 0,00699

ZÁŘEZY : 3,73000*((0,80000+2*1,75800*0,35000)-1,20000)/10000 0,00031
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000
DOPRAVNÍ PRUH : 58,25000*(0,50+2,50)/10000 0,01748

5 111201501R00 ...pro všechny druhy stromů kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000 2,00000

6 112101101R00 ...o průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

7 112201101R00 ...o průměru přes 100 do 300 mm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

8 113107420R00 ...z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm m2 72,00000 0,00 0,00 0,00 0,44 31,68 822-1 RTS 16/ I

a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m,

111 20-15 Spálení větví
stromů o průměru kmene přes 100 mm, na hromadách, pro všechny druhy stromů,

Včetně nákladů na přihrnování větví, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

112 10 Kácení stromů
s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

111 10 Odstranění travin

112 10-1 listnatých

112 20-11 Odstranění pařezů pod úrovní terénu
s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní
prostředek,
112 20-111 vykopáním

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 60,00000*1,20000*1,00000 72,00000
9 113107840R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 161,76600 0,00 0,00 0,00 0,88 142,35 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
119,40000*1,20000*1,00000*0,43000/0,400

154,02600

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
8,00000*119,40000/(119,40000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

7,74000

10 113108410R00 ...živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 150,48000 0,00 0,00 0,00 0,22 33,11 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 119,40000*(1,20000+0*0,50)*1,00000 143,28000

8,00000*119,40000/(119,40000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000 7,20000

11 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 119,40000 0,00 0,00 0,00 0,11 13,13 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 119,40000*(2*1*0,50) 119,40000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

12 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 20,77560 0,00 0,00 0,00 1,30 27,01 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 119,40000*1,20000*0,05 7,16400
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 119,40000*1,20000*0,01 1,43280

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
119,40000*1,20000*0,005

0,71640

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 119,40000*1,20000*0,08 11,46240
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

13 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 48,85222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 233,92000*2,17033*1,20000*0,09380 57,14484
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
119,40000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,09380

-7,12302

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,09380

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -60,00000*1,20000*0,15*0,09380 -1,01304

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(58,25000-
3,73000)*1,20000*0,15*0,09380

-0,92052

VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 3,73000*(2*0,80000+1,75800*0,35000*2)/2*1,75800*0,09380 0,87052

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
3,73000*(0,80000+2*1,75800*0,35000)*0,15*0,09380

-0,10657

VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,16386+0,50)*0,09380

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním



14 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 237,65000 0,00 0,01 1,64 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 237,65000 237,65000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

15 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 31,00738 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 237,65000/8,00000*8,5*(1-0,41880-
0,45840)

31,00738

16 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 221,49574 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
237,65000/8,00000*8,5*(0,41880+0,45840)

221,49574

17 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 3,64793 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 237,65000/8,00000*(1-0,41880-
0,45840)

3,64793

18 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 26,05832 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
237,65000/8,00000*(0,41880+0,45840)

26,05832

19 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 11,00000 0,00 0,01 0,10 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
5,00000*(1,20000+2*0,50)

11,00000

20 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 2,20000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

115 00 Převedení vody

115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,

získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,

119 00-142 betonového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,



21 119001421R00 ...do 3 kabelů m 11,00000 0,00 0,02 0,27 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
5,00000*(1,20000+2*0,50)

11,00000

22 120001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 111,61750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
5,00000*1,20000*1,0*1,0*3,73000/237,65000

0,09417

1,00000*1,20000*1,0*1,0*3,73000/237,65000 0,01883
5,00000*1,20000*1,0*1,0*3,73000/237,65000 0,09417
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
237,65000*0,80000*1/3*1,75800

111,41032

23 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 37,16222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 58,25000*1,20000*0,15 10,48500
ZÁŘEZY : 3,73000*((0,80000+2*1,75800*0,35000)-1,20000)*0,15 0,46472
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 58,25000*(0,50+2,50)*0,15 26,21250

24 123202101R00 ...do 1 000 m3 m3 3,41091 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
3,73000*(2*0,80000+1,75800*0,35000*2)/2*1,75800*0,41880

3,88672

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,73000*(0,80000+2*1,75800*0,35000)*0,15*0,41880 -0,47581

25 123202109R00 ...za lepivost horniny m3 3,41091 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
3,73000*(2*0,80000+1,75800*0,35000*2)/2*1,75800*0,41880

3,88672

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,73000*(0,80000+2*1,75800*0,35000)*0,15*0,41880 -0,47581

26 123302101R00 ...do 1000 m3 m3 3,73343 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
3,73000*(2*0,80000+1,75800*0,35000*2)/2*1,75800*0,45840

4,25423

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,73000*(0,80000+2*1,75800*0,35000)*0,15*0,45840 -0,52080

120 00 Ztížené vykopávky
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3
123 31 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4

121 10-11 Sejmutí ornice
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,



27 123302109R00 ...za lepivost horniny m3 3,73343 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
3,73000*(2*0,80000+1,75800*0,35000*2)/2*1,75800*0,45840

4,25423

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,73000*(0,80000+2*1,75800*0,35000)*0,15*0,45840 -0,52080

28 123402101R00 ...do 1000 m3 m3 0,76395 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
3,73000*(2*0,80000+1,75800*0,35000*2)/2*1,75800*0,09380

0,87052

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,73000*(0,80000+2*1,75800*0,35000)*0,15*0,09380 -0,10657

29 123502101R00 ...do 1 000 m3 m3 0,11809 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
3,73000*(2*0,80000+1,75800*0,35000*2)/2*1,75800*0,01450

0,13457

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,73000*(0,80000+2*1,75800*0,35000)*0,15*0,01450 -0,01647

30 123602101R00 ...do 1 000 m3 m3 0,11809 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
3,73000*(2*0,80000+1,75800*0,35000*2)/2*1,75800*0,01450

0,13457

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,73000*(0,80000+2*1,75800*0,35000)*0,15*0,01450 -0,01647

31 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 219,30430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
5,00000*1,20000*1,0*1,0*233,92000/237,65000

5,90583

1,00000*1,20000*1,0*1,0*233,92000/237,65000 1,18117
5,00000*1,20000*1,0*1,0*233,92000/237,65000 5,90583
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
237,65000*1,20000*1/3*2,17033

206,31148

32 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,54536 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*2,17033*1,20000*0,41880 0,54536

33 132201212R00 ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 214,16002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

123 5 v hornině 5

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 6 v hornině 6

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,

123 4 v hornině 4
123 41 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,

123 7 v hornině 7

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (233,92000-0,50)*2,17033*1,20000*1,00000*0,41880 254,59600

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -119,40000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41880 -31,80300

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41880
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41880 -4,52304
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-3,73000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41880 -4,10994

34 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 214,16002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (233,92000-0,50)*2,17033*1,20000*0,41880 254,59600
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -119,40000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,41880 -31,80300
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41880
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*0,41880 -4,52304
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-3,73000)*1,20000*0,15*0,41880 -4,10994

35 132201292R00 ...nad 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 214,16002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (233,92000-0,50)*2,17033*1,20000*1,00000*0,41880 254,59600

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -119,40000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41880 -31,80300

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41880
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41880 -4,52304
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-3,73000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41880 -4,10994

36 132301212R00 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 235,00704 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 233,92000*2,17033*1,20000*1,00000*0,45840 279,26647

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -119,40000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,45840 -34,81016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,45840
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,45840 -4,95072
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-3,73000)*1,20000*0,15*1,00000*0,45840 -4,49855

37 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 235,00704 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 233,92000*2,17033*1,20000*0,45840 279,26647
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -119,40000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,45840 -34,81016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,45840
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*0,45840 -4,95072
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-3,73000)*1,20000*0,15*0,45840 -4,49855

38 132301292R00 ...nad 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 235,00704 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 233,92000*2,17033*1,20000*1,00000*0,45840 279,26647

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -119,40000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,45840 -34,81016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,45840
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,45840 -4,95072
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-3,73000)*1,20000*0,15*1,00000*0,45840 -4,49855

39 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 48,08826 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 233,92000*2,17033*1,20000*0,09380 57,14484
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -119,40000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,09380 -7,12302



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,09380
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*0,09380 -1,01304
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-3,73000)*1,20000*0,15*0,09380 -0,92052

40 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 48,08826 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 233,92000*2,17033*1,20000*0,09380 57,14484
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -119,40000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,09380 -7,12302
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,09380
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*0,09380 -1,01304
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-3,73000)*1,20000*0,15*0,09380 -0,92052

41 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 7,43369 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 233,92000*2,17033*1,20000*0,01450 8,83369
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -119,40000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,01450 -1,10111
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,01450
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*0,01450 -0,15660
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-3,73000)*1,20000*0,15*0,01450 -0,14230

42 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 7,43369 0,00 0,02 0,14 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 233,92000*2,17033*1,20000*0,01450 8,83369
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -119,40000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,01450 -1,10111
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,01450
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*0,01450 -0,15660
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-3,73000)*1,20000*0,15*0,01450 -0,14230

43 138501201R00 ...v hornině 6 m3 5,61408 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 233,92000*1,20000*0,02000 5,61408

44 138501301R00 ...v hornině 6 m3 0,36000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 8,00000*1,50*1,50*0,02000 0,36000

45 139601102R00 ...v hornině 3 m3 2,51280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(5,00000+5,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,41880

1,38204

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 7,00000*0,50*0,50*1,20000*0,41880 0,87948
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 2,00000*0,50*0,50*1,20000*0,41880 0,25128

46 139601103R00 ...v hornině 4 m3 3,48720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(5,00000+5,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,41880)

1,91796

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 7,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,41880) 1,22052
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 2,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,41880) 0,34872

47 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 56,58125 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 3 šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet

138 Dolamování hloubených vykopávek

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,



viz vzorové příčné řezy : 119,40000*1,81804*2*(1-0,86967) 56,58125
48 151101102R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 75,74881 0,00 0,00 0,07 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 114,52000*2,53763*2*(1-0,86967) 75,74881
49 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 377,56591 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 119,40000*1,81804*2*0,86967 377,56591
50 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 505,47079 0,00 0,00 1,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 114,52000*2,53763*2*0,86967 505,47079

51 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m m2 56,58125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 119,40000*1,81804*2*(1-0,86967) 56,58125

52 151101112R00 ...příložné , hloubky do 4 m m2 75,74881 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 114,52000*2,53763*2*(1-0,86967) 75,74881

53 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 377,56591 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 119,40000*1,81804*2*0,86967 377,56591

54 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 505,47079 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 114,52000*2,53763*2*0,86967 505,47079

55 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 303,28247 0,00 0,00 0,42 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 114,52000*2,53763*0,86967*1,20000 303,28247

56 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 303,28247 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 114,52000*2,53763*0,86967*1,20000 303,28247

57 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 224,85621 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,16386+0,50)*0,41880*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,75800+2,17033)/2+0,50)*(0,45840)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
233,92000*2,17033*1,20000*0,00000*0,41880*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
119,40000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41880*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41880*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41880*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-
3,73000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41880*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
233,92000*2,17033*1,20000*0,00000*0,45840*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
119,40000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,45840*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,45840*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,45840*1,00000*1

s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-
3,73000)*1,20000*0,15*0,00000*0,45840*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
233,92000*2,17033*1,20000*1,00000*0,41880*1,00000*0,50

127,57068

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
119,40000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41880*1,00000*,5

-15,90150

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41880*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41880*1,00000*0,50 -2,26152

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-
3,73000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41880*1,00000*0,5

-2,05497

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
233,92000*2,17033*1,20000*1,00000*0,45840*1,00000*0,50

139,63324

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
119,40000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,45840*1,00000*,5

-17,40508

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,45840*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,45840*1,00000*0,50 -2,47536

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-
3,73000)*1,20000*0,15*1,00000*0,45840*1,00000*0,5

-2,24928

58 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 34,46486 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,75800+2,17033)/2+0,50)*(0,09380)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
233,92000*2,17033*1,20000*0,09380*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
119,40000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,09380*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,09380*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*0,09380*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-
3,73000)*1,20000*0,15*0,09380*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
233,92000*2,17033*1,20000*0,09380*1,00000*0,50*1,00000

28,57242

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
119,40000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,09380*1,00000*,50*1,00000

-3,56151

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,09380*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*0,09380*1,00000*0,50*1,00000 -0,50652

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-
3,73000)*1,20000*0,15*0,09380*1,00000*,50*1,00000

-0,46026

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 233,92000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 8,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,75800+2,17033)/2+0,50)*(0,01450)



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
233,92000*2,17033*1,20000*0,01450*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
119,40000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,01450*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,01450*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*0,01450*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-
3,73000)*1,20000*0,15*0,01450*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
233,92000*2,17033*1,20000*0,01450*1,00000*0,50*1,00000

4,41685

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
119,40000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,01450*1,00000*,50*1,00000

-0,55055

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,01450*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*0,01450*1,00000*0,50*1,00000 -0,07830

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-
3,73000)*1,20000*0,15*0,01450*1,00000*,50*1,00000

-0,07115

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 233,92000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 2,80704

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 8,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,18000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,75800+2,17033)/2+0,50)*(0,01450)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
233,92000*2,17033*1,20000*0,01450*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
119,40000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,01450*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,01450*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*0,01450*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-
3,73000)*1,20000*0,15*0,01450*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
233,92000*2,17033*1,20000*0,01450*1,00000*0,50*1,00000

4,41685

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
119,40000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,01450*1,00000*,50*1,00000

-0,55055

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,01450*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*0,01450*1,00000*0,50*1,00000 -0,07830

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-
3,73000)*1,20000*0,15*0,01450*1,00000*,50*1,00000

-0,07115

59 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 188,53027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
233,92000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,41880+0,45840)

168,37762

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
3,73000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,41880+0,45840)

2,11884

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 8,00000*2,16386*1,1876*(0,41880+0,45840) 18,03381
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
119,40000*0,00000*(0,41880+0,45840)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
3,73000*0,00000*(0,41880+0,45840)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

60 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 32,36660 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 233,92000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,09380) 18,00481

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 3,73000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,09380) 0,22657

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 8,00000*2,16386*1,1876*(0,09380) 1,92838
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 233,92000*1,20000*0,02000 5,61408
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 8,00000*1,50*1,50*0,02000 0,36000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 233,92000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,01450) 2,78326

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 3,73000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,01450) 0,03502

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 8,00000*2,16386*1,1876*(0,01450) 0,29810
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 233,92000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,01450) 2,78326

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 3,73000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,01450) 0,03502

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 8,00000*2,16386*1,1876*(0,01450) 0,29810
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
119,40000*0,00000*(0,09380+0,01450+0,01450)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
3,73000*0,00000*(0,09380+0,01450+0,01450)

61 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 754,12107 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
233,92000*(0,16700)*(0,41880+0,45840)*4,00000

137,07001

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
233,92000*(0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,41880+0,45840)*4,00000

536,44048

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
3,73000*(0,11600)*(0,41880+0,45840)*4,00000

1,51819

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
3,73000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,41880+0,45840)*4,00000

6,95716

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
8,00000*2,16386*1,1876*(0,41880+0,45840)*4,00000

72,13523

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
119,40000*0,00000*(0,41880+0,45840)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
3,73000*0,00000*(0,41880+0,45840)*4,00000

62 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 129,46639 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
233,92000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,09380)*4,00000

72,01925

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
3,73000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,09380)*4,00000

0,90628

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 8,00000*2,16386*1,1876*(0,09380)*4,00000 7,71350
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 233,92000*1,20000*0,02000*4,00000 22,45632
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 8,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000 1,44000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
233,92000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,01450)*4,00000

11,13304

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
3,73000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,01450)*4,00000

0,14010

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 8,00000*2,16386*1,1876*(0,01450)*4,00000 1,19239
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
233,92000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,01450)*4,00000

11,13304

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
3,73000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,01450)*4,00000

0,14010

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 8,00000*2,16386*1,1876*(0,01450)*4,00000 1,19239
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
119,40000*0,00000*(0,09380+0,01450+0,01450)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
3,73000*0,00000*(0,09380+0,01450+0,01450)*4,00000

63 162201401R00 ...větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000 2,00000
64 162201421R00 ...pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000 2,00000
65 162201441R00 ...kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 2 000 m kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000 2,00000

66 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 220,89687 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
233,92000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,41880+0,45840)

168,37762

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
3,73000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,41880+0,45840)

2,11884

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 8,00000*2,16386*1,1876*(0,41880+0,45840) 18,03381
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 233,92000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,09380) 18,00481

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 3,73000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,09380) 0,22657

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 8,00000*2,16386*1,1876*(0,09380) 1,92838
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 233,92000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,01450) 2,78326

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 3,73000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,01450) 0,03502

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 8,00000*2,16386*1,1876*(0,01450) 0,29810
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 233,92000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,01450) 2,78326

 s naložením, složením a dopravou,

171 20 Uložení sypaniny

162 40 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 3,73000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,01450) 0,03502

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 8,00000*2,16386*1,1876*(0,01450) 0,29810
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 233,92000*1,20000*0,02000 5,61408
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 8,00000*1,50*1,50*0,02000 0,36000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

67 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 312,45748 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,16386+0,50)*0,41880
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,16386+0,50)*0,45840
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 233,92000*2,17033*1,20000*0,00000*0,41880

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -119,40000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41880

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41880
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41880
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-3,73000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41880

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 233,92000*2,17033*1,20000*1,00000*0,41880 255,14136

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -119,40000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41880 -31,80300

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41880
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41880 -4,52304
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-3,73000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41880 -4,10994

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 233,92000*2,17033*1,20000*0,00000*0,45840

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -119,40000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,45840

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,45840
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,45840
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-3,73000)*1,20000*0,15*0,00000*0,45840

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 233,92000*2,17033*1,20000*1,00000*0,45840 279,26647

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -119,40000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,45840 -34,81016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,45840
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,45840 -4,95072
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-3,73000)*1,20000*0,15*1,00000*0,45840 -4,49855

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 233,92000*2,17033*1,20000*0,09380 57,14484
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -119,40000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,09380 -7,12302
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,09380
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*0,09380 -1,01304
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-3,73000)*1,20000*0,15*0,09380 -0,92052

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 233,92000*2,17033*1,20000*0,01450 8,83369
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -119,40000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,01450 -1,10111
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,01450
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*0,01450 -0,15660
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-3,73000)*1,20000*0,15*0,01450 -0,14230
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 233,92000*2,17033*1,20000*0,01450 8,83369
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -119,40000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,01450 -1,10111
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,01450
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,00000*1,20000*0,15*0,01450 -0,15660
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(58,25000-3,73000)*1,20000*0,15*0,01450 -0,14230
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -233,92000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2)) -191,94895
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -8,00000*2,16386*1,1876*((233,92000+0,00000)/237,65000) -20,23571

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 233,92000*1,20000*0,02000 5,61408
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 8,00000*1,50*1,50*0,02000 0,36000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(5,00000+5,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000

3,30000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 7,00000*0,50*0,50*1,20000 2,10000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 2,00000*0,50*0,50*1,20000 0,60000

68 174101103R00 ...zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech m3 5,40636 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
3,73000*(2*0,80000+1,75800*0,35000*2)/2*1,75800*0,41880

3,88672

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,73000*(0,80000+2*1,75800*0,35000)*0,15*0,41880 -0,47581

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
3,73000*(2*0,80000+1,75800*0,35000*2)/2*1,75800*0,45840

4,25423

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,73000*(0,80000+2*1,75800*0,35000)*0,15*0,45840 -0,52080

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
3,73000*(2*0,80000+1,75800*0,35000*2)/2*1,75800*0,09380

0,87052

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,73000*(0,80000+2*1,75800*0,35000)*0,15*0,09380 -0,10657

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
3,73000*(2*0,80000+1,75800*0,35000*2)/2*1,75800*0,01450

0,13457

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,73000*(0,80000+2*1,75800*0,35000)*0,15*0,01450 -0,01647

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
3,73000*(2*0,80000+1,75800*0,35000*2)/2*1,75800*0,01450

0,13457

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,73000*(0,80000+2*1,75800*0,35000)*0,15*0,01450 -0,01647

VYTLAČENÁ ZEMINA  : -3,73000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2)) -2,41546
VYTLAČENÁ ZEMINA  : -8,00000*2,16386*1,1876*(3,73000/237,65000) -0,32267

69 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 140,23374 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 233,92000*0,59200 138,48064

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,



viz vzorové příčné řezy : 3,73000*0,47000 1,75310

70 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 6,50160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 8,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,43000 6,50160

71 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 132,30783 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 58,25000*1,20000 69,90000
viz vzorové příčné řezy : 3,73000*((0,80000+2*2,16386*0,35000)-1,20000) 4,15783
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 58,25000*(0,50+0,50) 58,25000

72 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 131,24814 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 58,25000*1,20000 69,90000
viz vzorové příčné řezy : 3,73000*((0,80000+2*1,75800*0,35000)-1,20000) 3,09814
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 58,25000*(0,50+0,50) 58,25000

73 183104513R00 Kopání jamek D 50 cm, hl. 60 cm, nezabuř. zem. 3 kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

74 183554141R00 Vodorovné přemístění zelené hmoty do 2 km t 3,09685 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-2 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 58,25000*1,20000*0,25*0,05 0,87375

ZÁŘEZY : 3,73000*((0,80000+2*1,75800*0,35000)-1,20000)*0,25*0,05 0,03873
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,25*0,05
DOPRAVNÍ PRUH : 58,25000*(0,50+2,50)*0,25*0,05 2,18438

75 184004612R00 Výsadba sazenic stromů v jutovém obalu D do 30 cm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

76 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

77 184501111R00 Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva, v rovině m2 0,62800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*3,14*2*0,05 0,62800

78 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 131,24814 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 58,25000*1,20000 69,90000

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

183 10-4 Kopání jamek pro výsadbu sazenic
v půdě nezabuřeněné a zabuřeněné

183 55-4 Vodorovné přemístění produktů

184 00-4 Výsadba sazenic stromů a keřů bez vykopání jamek
a bez donesení hlíny, stromů, stromů nebo keřů s kořenovým balem, příplatek za donesení hlíny

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině

Včetně dovozu vody do 10 km.

184 20-21 Ukotvení dřevin
Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm

184 50-11 Zhotovení obalu kmene z juty
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2



viz vzorové příčné řezy : 3,73000*((0,80000+2*1,75800*0,35000)-1,20000) 3,09814
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 58,25000*(0,50+0,50) 58,25000

79 184807111R00 Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 5,02655 0,00 0,01 0,05 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000*2*Pi*0,20*2,00 5,02655
80 184807112R00 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 5,02655 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000*2*Pi*0,20*2,00 5,02655

81 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 131,24814 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 58,25000*1,20000 69,90000
viz vzorové příčné řezy : 3,73000*((0,80000+2*1,75800*0,35000)-1,20000) 3,09814
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 58,25000*(0,50+0,50) 58,25000

82 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,69624 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz situace stavby : 2,00000*20/1000 0,04000
viz vzorové příčné řezy : 58,25000*1,20000*5/1000 0,34950
viz vzorové příčné řezy : 3,73000*((0,80000+2*1,75800*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,01549
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 58,25000*(0,50+0,50)*5/1000 0,29125

83 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,69624 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz situace stavby : 2,00000*20/1000 0,04000
viz vzorové příčné řezy : 58,25000*1,20000*5/1000 0,34950
viz vzorové příčné řezy : 3,73000*((0,80000+2*1,75800*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,01549
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 58,25000*(0,50+0,50)*5/1000 0,29125

84 199000001R00 ...ornice m3 37,16222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
dočasné skládkování sejmuté ornice (do zpětného rozprostření) :
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 58,25000*1,20000*0,15 10,48500
ZÁŘEZY : 3,73000*((0,80000+2*1,75800*0,35000)-1,20000)*0,15 0,46472
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 58,25000*(0,50+2,50)*0,15 26,21250

85 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 188,53027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 233,92000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,41880+0,45840) 168,37762

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 3,73000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,41880+0,45840) 1,73929
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 3,73000*(0,11600)*(0,41880+0,45840) 0,37955
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 8,00000*2,16386*1,1876*(0,41880+0,45840) 18,03381

184 80-71 Ochrana stromu bedněním
Ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním provozem

Včetně řeziva.

Včetně řeziva.

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

199 Poplatky za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
119,40000*0,00000*(0,41880+0,45840)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
3,73000*0,00000*(0,41880+0,45840)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,41880+0,45840)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,41880+0,45840)

86 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 32,36660 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 233,92000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,09380) 18,00481
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 3,73000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,09380) 0,22657
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 8,00000*2,16386*1,1876*(0,09380) 1,92838
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 233,92000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,01450) 2,78326
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 3,73000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,01450) 0,03502
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 8,00000*2,16386*1,1876*(0,01450) 0,29810
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 233,92000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,01450) 2,78326
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 3,73000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,01450) 0,03502
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 8,00000*2,16386*1,1876*(0,01450) 0,29810
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 233,92000*1,20000*0,02000 5,61408
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 8,00000*1,50*1,50*0,02000 0,36000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
119,40000*0,00000*(0,09380+0,01450+0,01450)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
3,73000*0,00000*(0,09380+0,01450+0,01450)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,09380+0,01450+0,01450)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,09380+0,01450+0,01450)

87 00572460R směs travní technická kg 0,79385 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 58,25000*1,20000*0,003*2 0,41940
viz vzorové příčné řezy : 3,73000*((0,80000+2*2,16386*0,35000)-1,20000)*0,003*2 0,02495
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,003*2
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 58,25000*(0,50+0,50)*0,003*2 0,34950

88 02650302R dřevina listnatá Javor; Acer pseudoplatanus; velikost 80 až 100 cm kus 0,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000/4 0,50000

89 026503219R dřevina listnatá Javor klen; Acer pseudoplatanus; velikost od 121 cm; odrostek, krytokořenná
sadba pěstovaná v plastových kontejnerech 3-5 l

kus 0,50000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000/4 0,50000
90 026503289R dřevina listnatá Jeřáb ptačí; Sorbus aucuparia; velikost od 121 cm; odrostek, krytokořenná sadba

pěstovaná v plastových kontejnerech 3-5 l
kus 0,50000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000/4 0,50000
91 026560451R dřevina listnatá Jeřáb; Sorbus aucuparia; velikost 150 až 200 cm; kontejner o objemu 5l až 10l kus 0,50000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000/4 0,50000
92 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení

dvouděložných plevelů
l 0,00656 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 58,25000*1,20000/10000*0,5 0,00350
viz vzorové příčné řezy : 3,73000*((0,80000+2*1,75800*0,35000)-1,20000)/10000*0,5 0,00015
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000*0,5
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 58,25000*(0,50+0,50)/10000*0,5 0,00291



93 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 245,40905 0,00 1,00 245,41 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 233,92000*0,59200*1,75 242,34112
viz vzorové příčné řezy : 3,73000*0,47000*1,75 3,06793
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

94 60515001R hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost I m3 0,02000 0,00 0,55 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*0,05*0,05*2,00*2 0,02000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 43,64 0,00

95 212792112R00 ...jakékoliv DN m 178,23750 0,00 0,22 39,40 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (237,65000-0,00000-0,00000)*0,75 178,23750

96 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 55,99496 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (237,65000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 55,99496

97 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 1,56800 0,00 2,53 3,96 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*8,00000 1,56800

98 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 4,48000 0,00 0,04 0,16 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*8,00000 4,48000

99 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 4,48000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*8,00000 4,48000
100 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 194,81359 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (237,65000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 194,81359
101 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 64,39421 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (237,65000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 64,39421

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,89 0,00

102 331122021R00 Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 2 t kus 4,00000 0,00 0,08 0,32 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
statické zabezpečení sloupů v blízkosti trasy budované IS : 4,00000 4,00000
viz situace stavby :

103 334314119R00 Opěry z prostého betonu C 35/45 XA3 m3 0,22619 0,00 2,53 0,57 0,00 0,00 821-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 8,00000*Pi*0,60*0,15*0,10 0,22619

104 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 237,65000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 237,65000 237,65000

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

279 35 Bednění základových zdí
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

0,00
331 12-20 Montáž sloupů ze železobetonu
Montáž sloupů nárožních, lodžiových, dilatačních, skeletových a podobně
ze železobetonu

334 31 Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého



Díl: 4 Vodorovné konstrukce 151,99 0,00

105 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 39,49732 0,00 1,89 74,68 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 233,92000*0,16700 39,06464
viz vzorové příčné řezy : 3,73000*0,11600 0,43268

106 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 31,15167 0,00 2,48 77,31 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (119,40000-0,00000)*1,20000*0,25*0,86967 31,15167

Díl: 5 Komunikace 291,58 0,00

107 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 143,28000 0,00 0,30 43,50 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 119,40000*1,20000 143,28000
pro komunikace :

108 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 79,20000 0,00 0,30 24,05 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 60,00000*1,20000 72,00000
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
8,00000*119,40000/(119,40000+0,000000001)*0,30*1,50*2 7,20000

109 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 143,28000 0,00 0,55 78,98 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 119,40000*1,20000 143,28000

110 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 79,20000 0,00 0,55 43,66 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 60,00000*1,20000 72,00000
8,00000*119,40000/(119,40000+0,000000001)*0,30*1,50*2 7,20000

111 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 9,78120 0,00 1,69 16,50 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 119,40000*1,20000*0,05 7,16400
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 119,40000*1,20000*0,01 1,43280

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
119,40000*1,20000*0,005

0,71640

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
8,00000*119,40000/(119,40000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05

0,36000

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
8,00000*119,40000/(119,40000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01

0,07200

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
8,00000*119,40000/(119,40000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

0,03600

112 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 22,27104 0,00 1,10 24,50 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 119,40000*1,20000*0,08*1,85 21,20544
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
8,00000*119,40000/(119,40000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

1,06560

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním



113 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 28,63935 0,00 1,00 28,64 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 119,40000*(1,20000+0*0,50)*2,3790*0,080 27,26905
viz vzorové příčné řezy :
8,00000*119,40000/(119,40000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080

1,37030

114 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 29,85000 0,00 0,12 3,45 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 119,40000*0,25 29,85000

115 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 37,38000 0,00 0,01 0,37 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 119,40000*2*0,15 35,82000
119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000001)*8,00000*4*0,25*0,15 1,20000

116 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 269,88000 0,00 0,10 27,68 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 119,40000*(1,20000+2*1*0,50) 262,68000
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
8,00000*119,40000/(119,40000+0,000000001)*0,30*1,50*2

7,20000

117 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 413,16000 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 119,40000*(1,20000+2*1*0,50)*1 262,68000
119,40000*(1,20000+0*0,50)*1 143,28000
8,00000*119,40000/(119,40000+0,000000001)*0,30*1,50*1 3,60000
8,00000*119,40000/(119,40000+0,000000001)*0,30*1,50*1 3,60000

118 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 9,50600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 237,65000/25 9,50600

119 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 9,50600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 237,65000/25 9,50600

Díl: 8 Trubní vedení 29,64 0,00

120 452112111R00 ...výšky do 100 mm kus 12,00000 0,00 0,01 0,08 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 40 mm : 1,00000 1,00000
vyrovnávací prstence tl. 60 mm : 2,00000 2,00000
vyrovnávací prstence tl. 80 mm : 7,00000 7,00000
vyrovnávací prstence tl. 100 mm : 2,00000 2,00000

121 871373121R00 ...DN 300 mm m 237,65000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 237,65000 237,65000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

0,00
452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže



a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

122 877363121R00 ...DN 250 mm kus 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000 7,00000

123 877313123R00 ...DN 150 mm kus 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000 7,00000

124 892581111R00 ...do DN 300 mm m 237,65000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 237,65000 237,65000

125 892681111R00 ...do DN 1000 mm m 17,31086 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 8,00000*2,16386 17,31086

126 892583111R00 ...do DN 300 mm úsek 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 8,00000 8,00000

127 892916111R00 ...DN přípojek do 200 mm sada 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000 7,00000

128 892601122R00 ...do DN 200, do 50 m m 10,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000*1,50 10,50000

129 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 237,65000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 237,65000 237,65000

130 892855112R00 ...do 50 m m 237,65000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 237,65000 237,65000

131 894138001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu kus 16,00000 0,00 0,04 0,57 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,
877 35-31 odbočných

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem

vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí

v otevřeném výkopu,
877 35-33 jednoosých

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí

vodou nebo vzduchem,
892 54 utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí

892 60 Čištění kanalizace

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

894 11-2 Šachty kanalizační zděné na stokách
894 11-29 příplatek k ceně



viz. situace stavby - výpis souřadnic : 8,00000*2 16,00000

132 894421111RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 250 mm : 4,00000 4,00000

133 894421112RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 500 mm : 6,00000 6,00000
skruž kanalizační h = 1000 mm : 2,00000 2,00000

134 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
Skruž přechodová h = 600 mm : 8,00000 8,00000

135 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 8,00000-0,00000 8,00000

136 899331111R00 ...zvýšením poklopu kus 1,00000 0,00 0,43 0,43 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000SA 1,00000

137 899431111R00 ...zvýšením krytu šoupěte kus 3,00000 0,00 0,32 0,95 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000 3,00000

138 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 8,00000 0,00 0,01 0,06 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 8,00000 8,00000

139 286142591R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 280,0 mm; l
= 6 000,0 mm

kus 43,29191 0,00 0,03 1,33 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 237,65000/6,000*1,093 43,29191
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

140 28651792R víčko/záslepka PVC; di = 160,0 mm; spoj násuvný kus 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000 7,00000

141 28656301R kroužek těsnicí pryž; DN = 150,0 mm; tl = 11,00 mm; h = 10,0 mm kus 15,30200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 7,00000*1,093*2 15,30200

142 28656303R kroužek těsnicí pryž; DN = 250,0 mm; tl = 18,00 mm; h = 14,0 mm kus 130,58382 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 237,65000/6,000*1,093*2 86,58382
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034
na kroužek,

899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování
nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené
výškové úpravy,

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových



PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 7,00000*2*2 28,00000
8,00000*2 16,00000

143 28656313R odbočka PP; 45,0 °; l = 684 mm; žebrovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 150 mm kus 7,00000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
délka ramene minimálně 1,5 m !!!! :
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 7,00000 7,00000

144 28656333R koleno PP; 45,0 °; DN 150,0 mm; oboustraně hrdlované, žebrované; spoj násuvný kus 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000 7,00000

145 28656385R vložka šachtová PP; DN 150,0 mm; spoj násuvný; l = 96 mm; žebrovaná kus 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 7,00000 7,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

146 28656387R vložka šachtová PP; DN 250,0 mm; spoj násuvný; l = 130 mm; žebrovaná kus 16,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 8,00000*2 16,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

147 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 57,70286 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 8,00000*2,16386/0,30 57,70286

148 55340325R poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez
odvětrání

kus 8,00000 0,00 0,16 1,26 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 8,00000 8,00000
149 59224150R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 4,04000 0,00 0,25 1,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 4,00000*1,01 4,04000
150 59224152R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 6,06000 0,00 0,52 3,15 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 6,00000*1,01 6,06000
151 59224154R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 2,02000 0,00 1,04 2,09 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
152 59224167R skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s =

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
kus 8,08000 0,00 0,61 4,93 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 8,00000*1,01 8,08000
153 59224174.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
154 59224175R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,04 0,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
155 59224176R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 7,07000 0,00 0,05 0,36 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I



viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 7,00000*1,01 7,07000
156 59224177R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,07 0,14 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
157 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t =

150 mm; beton C 40/50
kus 8,08000 0,00 1,60 12,93 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 8,00000*1,01 8,08000
VÝROBA V JEDNOM TECHNOLOGICKÉM KROKU :
BEZ DODATEČNÝCH MANUÁLNÍCH DOBETONÁVEK !!! :

158 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 22,00000 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : (2,00000+4,00000+6,00000+8,00000)*1,1 22,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 14,22 0,46

159 914001111R00 ...sloupek, do betonového základu, kus 1,00000 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

160 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000001)

1,00000

161 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
162 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
163 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 89,11875 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*237,65000/8,00000*119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000001)

59,41250

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*237,65000/8,00000*119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000001)

29,70625

164 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 29,70625 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*237,65000/8,00000*119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000001)

29,70625

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
165 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 14,92500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000001))*119,40000/8,00000

14,92500

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

166 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000001)

1,00000

167 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

0,00
914 00-1 Osazení a montáž svislých dopravních značek

914 99 Dočasné dopravní značení

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení



SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
168 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

169 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 119,40000 0,00 0,08 9,83 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 119,40000 119,40000

170 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 10,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000001)*8,00000*4*0,25 8,00000
171 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 238,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 119,40000*2 238,80000

172 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 249,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 119,40000*2 238,80000
119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000001)*8,00000*4*0,25 8,00000

173 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 249,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 119,40000*2 238,80000
119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000001)*8,00000*4*0,25 8,00000

174 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 119,40000 0,00 0,03 3,22 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 119,40000 119,40000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,05 0,00

175 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 49,84000 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 119,40000*2/5 47,76000
119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000001)*8,00000*4*0,25/5 1,60000

176 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 1 002,96000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 119,40000*(1,20000+3,00)*2 1 002,96000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

0,00

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu

při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00
952 90 Vyčištění objektů



177 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 7,87763 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 8,00000*(3,14*0,56*0,56) 7,87763
0,00000*Pi*0,25^2

178 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 7,87763 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 8,00000*(3,14*0,56*0,56) 7,87763
0,00000*Pi*0,25^2

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,01 7,69

179 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 3,02500 0,00 0,00 0,01 2,45 7,40 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0

0,04000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 119,40000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 2,98500

180 966067111R00 ...tyčového laťového prkenného, drátěného, plechového m 29,40000 0,00 0,00 0,00 0,01 0,29 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000*(1,20000+1,5+1,5) 29,40000

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

181 979087212R00 ...suti t 276,91819 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 60,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
119,40000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 119,40000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 60,00000*1,20000*1,00000*0,440 31,68000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
119,40000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

135,54288

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 119,40000*(1,20000)*1,00000*0,220 31,52160

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 119,40000*(2*0,50)*0,110 13,13400
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 119,40000*1,20000*0,05*1,85 13,25340
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
119,40000*1,20000*0,01*1,85

2,65068

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
119,40000*1,20000*0,005*1,85

1,32534

952 90-9 příplatek k ceně

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

966 06-7 Rozebrání plotu

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 119,40000*1,20000*0,08*1,85 21,20544
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
119,40000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

7,30430

viz situace stavby : 7,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000 0,29400
viz situace stavby : 7,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500 9,92250
viz situace stavby : 7,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925 0,13598
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
8,00000*119,40000/(119,40000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
8,00000*119,40000/(119,40000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

6,81120

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
8,00000*119,40000/(119,40000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 1,10880
8,00000*119,40000/(119,40000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,47520

182 979990001R00 ...stavební suti t 212,46894 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 60,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 119,40000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 60,00000*1,20000*1,00000*0,440 31,68000
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 119,40000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400 135,54288

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 119,40000*1,20000*0,05*1,85 13,25340
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
119,40000*1,20000*0,01*1,85

2,65068

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
119,40000*1,20000*0,005*1,85

1,32534

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 119,40000*1,20000*0,08*1,85 21,20544
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
8,00000*119,40000/(119,40000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
8,00000*119,40000/(119,40000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

6,81120

183 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 12,42826 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

979 08-4 Poplatek za skládku



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,447*0,70

0,06852

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
119,40000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,447*0,70

5,11301

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 7,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70 0,20580
viz situace stavby : 7,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70 6,94575
viz situace stavby : 7,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70 0,09518

184 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 5,32912 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30

0,02940

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
119,40000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

2,19398

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 7,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30 0,08820
viz situace stavby : 7,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30 2,97675
viz situace stavby : 7,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30 0,04079

185 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 36,30792 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
119,40000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,70

22,06512

8,00000*119,40000/(119,40000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 1,10880
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 119,40000*(2*1*0,50)*0,110*1,00 13,13400

186 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 9,93168 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
119,40000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,30

9,45648

8,00000*119,40000/(119,40000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,47520
187 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,15471 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 237,65000/6,000*0,093*0,042 0,15471

188 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 276,91819 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 60,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
119,40000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 119,40000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 60,00000*1,20000*1,00000*0,440 31,68000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
119,40000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

135,54288

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 119,40000*(1,20000)*1,00000*0,220 31,52160

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 119,40000*(2*0,50)*0,110 13,13400

s hrubým urovnáním
979 09-31 Uložení suti na skládku



viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 119,40000*1,20000*0,05*1,85 13,25340
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
119,40000*1,20000*0,01*1,85

2,65068

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
119,40000*1,20000*0,005*1,85

1,32534

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 119,40000*1,20000*0,08*1,85 21,20544
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
119,40000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

7,30430

viz situace stavby : 7,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000 0,29400
viz situace stavby : 7,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500 9,92250
viz situace stavby : 7,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925 0,13598
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
8,00000*119,40000/(119,40000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
8,00000*119,40000/(119,40000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

6,81120

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

119,40000/(119,40000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
8,00000*119,40000/(119,40000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 1,10880
8,00000*119,40000/(119,40000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,47520

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

189 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 782,02694 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

190 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 782,02694 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,09 0,00

191 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 121,33371 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 8,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,16386)*2 121,33371
viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,188+0,10)*2

192 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C
suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá

t 0,09100 0,00 1,00 0,09 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 8,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,16386)*2*0,00075 0,09100

viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,14000+0,10)*2*0,00075

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

0,00
711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena



193 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,09100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00 9,92

194 762962820R00 ...s příčníky a betonovými sloupky, z tyčoviny půlené m 220,50000 0,00 0,00 0,00 0,05 9,92 800-762 RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5 220,50000

Díl: 763 Dřevostavby 2,91 0,00

195 763792101R00 ...průřezové plochy do 25 cm2 m 220,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-763 RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5 220,50000

196 60512540R prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost II; omítané m3 5,29200 0,00 0,55 2,91 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,024 5,29200

197 998763101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 2,91060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-763 RTS 16/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,03 0,14

198 767911120R00 ...strojového, o výšce do 1,6 m m 14,70000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5) 14,70000

199 767914830R00 ...demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m m 14,70000 0,00 0,00 0,00 0,01 0,14 800-767 RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5) 14,70000

200 31327502R pletivo drátěné 4-hranné; h = 1,50 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch. úprava plast
na pozink.drátu; barva zelená

m 14,70000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 7,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5) 14,70000

201 998767101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,02734 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,04 0,00

202 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,01865 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : 3,73000/1000*5 0,01865
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

203 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 1,16960 0,00 0,03 0,04 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (237,65000-3,73000)/1000*5 1,16960
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

204 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 265,49161 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
205 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 265,49161 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

se sloupky osové vzdálenosti do 4 m, výšky do 2,5 m osazených do hloubky 1 m

0,00
763 79 Montáž ostatních dílců
763 79-2 lišt, latí

998 76-3 Přesun hmot dřevostaveb
50 m vodorovně

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00
762 96-8 Rozebrání oplocení

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

0,00
767 91 Montáž oplocení
767 91-1 z pletiva

767 91-8 Demontáž oplocení

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce
50 m vodorovně



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-01-06 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje SO-01-06

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 18,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-01-06 SPLAŠKOVÁ STOKA SC-1 (D-6-1-1) 0,00

Celkem objekt SO-01-06 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-06

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-06 0,00

SPLAŠKOVÁ STOKA SC-1 (D-6-1-1)

Rekapitulace stavebního objektu

SPLAŠKOVÁ STOKA SC-1 (D-6-1-1)

SPLAŠKOVÁ STOKA SC-1 (D-6-1-1)



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-06 SPLAŠKOVÁ STOKA SC-1 (D-6-1-1)
R: SO-01-06 SPLAŠKOVÁ STOKA SC-1 (D-6-1-1)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 19,02 32,25

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000 1,00000
viz. situace stavby : 1,00000 1,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 17,98000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 17,98000 17,98000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,17980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 17,98000/100 0,17980

4 113107740R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 24,16170 0,00 0,00 0,00 0,88 21,26 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
17,98000*1,20000*1,00000*0,43000/0,400

23,19420

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
1,00000*17,98000/(17,98000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

0,96750

5 113108310R00 ...živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 22,47600 0,00 0,00 0,00 0,22 4,94 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 17,98000*(1,20000+0*0,50)*1,00000 21,57600

1,00000*17,98000/(17,98000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000 0,90000

6 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 17,98000 0,00 0,00 0,00 0,11 1,98 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 17,98000*(2*1*0,50) 17,98000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

7 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 3,12852 0,00 0,00 0,00 1,30 4,07 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 17,98000*1,20000*0,05 1,07880
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 17,98000*1,20000*0,01 0,21576

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 17,98000*1,20000*0,005 0,10788

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 17,98000*1,20000*0,08 1,72608
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

8 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 8,33107 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 17,98000*2,06016*1,20000*0,25234 11,21669
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
17,98000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234

-2,88562

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 0,00000*(2*0,80000+0,00000*0,35000*2)/2*0,00000*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*(0,80000+2*0,00000*0,35000)*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,06016+0,50)*0,25234

9 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 17,98000 0,00 0,01 0,12 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 17,98000 17,98000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

10 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 6,64154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 17,98000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

6,64154

11 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 12,46221 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
17,98000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

12,46221

12 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 0,78136 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 17,98000/8,00000*(1-0,24219-
0,41016)

0,78136

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,



13 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 1,46614 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 17,98000/8,00000*(0,24219+0,41016) 1,46614

14 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 2,20000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

15 119001421R00 ...do 3 kabelů m 2,20000 0,00 0,02 0,05 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

16 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 17,21668 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*1,20000*1,0*1,0*17,98000/17,98000

1,20000

0,00000*1,20000*1,0*1,0*17,98000/17,98000
1,00000*1,20000*1,0*1,0*17,98000/17,98000 1,20000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
17,98000*1,20000*1/3*2,06016

14,81668

17 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,29937 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*2,06016*1,20000*0,24219 0,29937

18 132201211R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 7,69640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (17,98000-0,50)*2,06016*1,20000*1,00000*0,24219 10,46588

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,98000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -2,76948

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

19 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 7,69640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (17,98000-0,50)*2,06016*1,20000*0,24219 10,46588
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,98000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,24219 -2,76948
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,24219

20 132201291R00 ...do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 7,69640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (17,98000-0,50)*2,06016*1,20000*1,00000*0,24219 10,46588

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,98000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -2,76948

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

21 132301211R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 13,54122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 17,98000*2,06016*1,20000*1,00000*0,41016 18,23147
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,98000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -4,69025

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

22 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 13,54122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 17,98000*2,06016*1,20000*0,41016 18,23147
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,98000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,41016 -4,69025
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,41016

23 132301291R00 ...do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 13,54122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 17,98000*2,06016*1,20000*1,00000*0,41016 18,23147
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,98000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -4,69025

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

24 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 8,33107 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 17,98000*2,06016*1,20000*0,25234 11,21669
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,98000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -2,88562
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

25 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 8,33107 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 17,98000*2,06016*1,20000*0,25234 11,21669
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,98000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -2,88562
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

26 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 2,06342 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 17,98000*2,06016*1,20000*0,06250 2,77813
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,98000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -0,71471
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250

27 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 1,08330 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 17,98000*2,06016*1,20000*0,03281 1,45852



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,98000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,37522
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281

28 138501201R00 ...v hornině 6 m3 0,43152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 17,98000*1,20000*0,02000 0,43152

29 138501301R00 ...v hornině 6 m3 0,04500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1,00000*1,50*1,50*0,02000 0,04500

30 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,21797 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+1,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

0,14531

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 1,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,07266
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219

31 139601103R00 ...v hornině 4 m3 0,68203 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+1,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

0,45469

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 1,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 0,22734
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

32 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 38,30602 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 9,79000*1,95639*2*1,00000 38,30602

33 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 35,77740 0,00 0,00 0,07 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,19000*2,18421*2*1,00000 35,77740

34 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 38,30602 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 9,79000*1,95639*2*1,00000 38,30602

35 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 35,77740 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,19000*2,18421*2*1,00000 35,77740

36 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 21,46644 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,19000*2,18421*1,00000*1,20000 21,46644

37 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 21,46644 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,19000*2,18421*1,00000*1,20000 21,46644

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 3 šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,



38 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 21,53698 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,06016+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,06016)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
17,98000*2,06016*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*1

10,76525

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
17,98000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*1

-2,76948

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
17,98000*2,06016*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*1

18,23147

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
17,98000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*1

-4,69025

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
17,98000*2,06016*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
17,98000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,5
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
17,98000*2,06016*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
17,98000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,5

39 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 11,71605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,06016)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
17,98000*2,06016*1,20000*0,25234*1,00000*1*1,00000

11,21669

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
17,98000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*1,00000

-2,88562

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
17,98000*2,06016*1,20000*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
17,98000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 17,98000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,21576

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,02250

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,06016)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
17,98000*2,06016*1,20000*0,06250*1,00000*1*1,00000

2,77813

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
17,98000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*1,00000

-0,71471

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
17,98000*2,06016*1,20000*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
17,98000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 17,98000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,06016)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
17,98000*2,06016*1,20000*0,03281*1,00000*1*1,00000

1,45852

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
17,98000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*1,00000

-0,37522



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
17,98000*2,06016*1,20000*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
17,98000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,50*0,00000

40 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 11,22070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
17,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

9,62464

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,06016*1,1876*(0,24219+0,41016) 1,59606
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
17,98000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

41 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 6,45641 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 17,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 3,72307
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,06016*1,1876*(0,25234) 0,61740
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 17,98000*1,20000*0,02000 0,43152
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*1,50*1,50*0,02000 0,04500
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 17,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,92212
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,06016*1,1876*(0,06250) 0,15292
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 17,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,48411
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,06016*1,1876*(0,03281) 0,08028
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
17,98000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

42 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 44,88279 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
17,98000*(0,16700)*(0,24219+0,41016)*4,00000

7,83507

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
17,98000*(0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

30,66350

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
1,00000*2,06016*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

6,38422

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
17,98000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

43 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 25,82565 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 17,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000 14,89226

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,06016*1,1876*(0,25234)*4,00000 2,46959
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 17,98000*1,20000*0,02000*4,00000 1,72608
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000 0,18000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 17,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000 3,68849

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,06016*1,1876*(0,06250)*4,00000 0,61166
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 17,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000 1,93645

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,06016*1,1876*(0,03281)*4,00000 0,32112
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
17,98000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

44 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 17,67711 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
17,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

9,62464

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,06016*1,1876*(0,24219+0,41016) 1,59606
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 17,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 3,72307
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,06016*1,1876*(0,25234) 0,61740
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 17,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,92212

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

171 20 Uložení sypaniny



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,06016*1,1876*(0,06250) 0,15292
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 17,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,48411
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,06016*1,1876*(0,03281) 0,08028
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 17,98000*1,20000*0,02000 0,43152
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*1,50*1,50*0,02000 0,04500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

45 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 17,19070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,06016+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,06016+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 17,98000*2,06016*1,20000*1,00000*0,24219 10,76525

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,98000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -2,76948

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 17,98000*2,06016*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,98000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 17,98000*2,06016*1,20000*1,00000*0,41016 18,23147

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,98000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -4,69025

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 17,98000*2,06016*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,98000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 17,98000*2,06016*1,20000*0,25234 11,21669

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,98000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -2,88562
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 17,98000*2,06016*1,20000*0,06250 2,77813
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,98000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -0,71471
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 17,98000*2,06016*1,20000*0,03281 1,45852
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,98000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,37522
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -17,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2)) -14,75394
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -1,00000*2,06016*1,1876*((17,98000+0,00000)/17,98000) -2,44665

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 17,98000*1,20000*0,02000 0,43152
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1,00000*1,50*1,50*0,02000 0,04500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+1,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000

0,60000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 1,00000*0,50*0,50*1,20000 0,30000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000

46 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 10,64416 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 17,98000*0,59200 10,64416
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000

47 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 0,81270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 1,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,43000 0,81270

48 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 11,22070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 17,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 9,62464

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 1,00000*2,06016*1,1876*(0,24219+0,41016) 1,59606
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
17,98000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

199 Poplatky za skládku

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,



VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

49 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 6,45641 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 17,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 3,72307
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 1,00000*2,06016*1,1876*(0,25234) 0,61740
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 17,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,92212
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 1,00000*2,06016*1,1876*(0,06250) 0,15292
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 17,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,48411
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 1,00000*2,06016*1,1876*(0,03281) 0,08028
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 17,98000*1,20000*0,02000 0,43152
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 1,00000*1,50*1,50*0,02000 0,04500
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
17,98000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

50 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 18,62728 0,00 1,00 18,63 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 17,98000*0,59200*1,75 18,62728
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 3,50 0,00

51 212792112R00 ...jakékoliv DN m 13,48500 0,00 0,22 2,98 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (17,98000-0,00000-0,00000)*0,75 13,48500

52 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 4,23644 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (17,98000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 4,23644

53 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 0,19600 0,00 2,53 0,49 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*1,00000 0,19600

54 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 0,56000 0,00 0,04 0,02 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*1,00000 0,56000

55 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 0,56000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*1,00000 0,56000

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

279 35 Bednění základových zdí
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,



56 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 14,73911 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (17,98000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 14,73911

57 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 4,87190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (17,98000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 4,87190

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,15 0,00

58 331122021R00 Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 2 t kus 1,00000 0,00 0,08 0,08 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
statické zabezpečení sloupů v blízkosti trasy budované IS : 1,00000 1,00000
viz situace stavby :

59 334314119R00 Opěry z prostého betonu C 35/45 XA3 m3 0,02827 0,00 2,53 0,07 0,00 0,00 821-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000*Pi*0,60*0,15*0,10 0,02827

60 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 17,98000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 17,98000 17,98000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 19,07 0,00

61 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 3,00266 0,00 1,89 5,68 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 17,98000*0,16700 3,00266
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,11600

62 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 5,39400 0,00 2,48 13,39 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (17,98000-0,00000)*1,20000*0,25*1,00000 5,39400

Díl: 5 Komunikace 34,38 0,00

63 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 21,57600 0,00 0,30 6,55 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 17,98000*1,20000 21,57600
pro komunikace :

64 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 0,90000 0,00 0,30 0,27 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
1,00000*17,98000/(17,98000+0,000000001)*0,30*1,50*2 0,90000

65 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 21,57600 0,00 0,55 11,89 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 17,98000*1,20000 21,57600

66 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 0,90000 0,00 0,55 0,50 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
1,00000*17,98000/(17,98000+0,000000001)*0,30*1,50*2 0,90000

67 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 1,46094 0,00 1,69 2,46 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
331 12-20 Montáž sloupů ze železobetonu
Montáž sloupů nárožních, lodžiových, dilatačních, skeletových a podobně
ze železobetonu

334 31 Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 17,98000*1,20000*0,05 1,07880
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 17,98000*1,20000*0,01 0,21576

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 17,98000*1,20000*0,005 0,10788

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
1,00000*17,98000/(17,98000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05

0,04500

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
1,00000*17,98000/(17,98000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01

0,00900

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
1,00000*17,98000/(17,98000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

0,00450

68 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 3,32645 0,00 1,10 3,66 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 17,98000*1,20000*0,08*1,85 3,19325
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
1,00000*17,98000/(17,98000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

0,13320

69 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 4,27763 0,00 1,00 4,28 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 17,98000*(1,20000+0*0,50)*2,3790*0,080 4,10634
viz vzorové příčné řezy : 1,00000*17,98000/(17,98000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080 0,17129

70 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 4,49500 0,00 0,12 0,52 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 17,98000*0,25 4,49500

71 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 5,90400 0,00 0,01 0,06 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 17,98000*2*0,15 5,39400
17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000001)*1,00000*4*0,25*0,15 0,15000

72 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 40,45600 0,00 0,10 4,15 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 17,98000*(1,20000+2*1*0,50) 39,55600
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
1,00000*17,98000/(17,98000+0,000000001)*0,30*1,50*2

0,90000

73 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 62,03200 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 17,98000*(1,20000+2*1*0,50)*1 39,55600
17,98000*(1,20000+0*0,50)*1 21,57600
1,00000*17,98000/(17,98000+0,000000001)*0,30*1,50*1 0,45000
1,00000*17,98000/(17,98000+0,000000001)*0,30*1,50*1 0,45000

74 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 0,71920 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 17,98000/25 0,71920

9 Hodinové zúčtovací sazby

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem



75 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 0,71920 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 17,98000/25 0,71920

Díl: 8 Trubní vedení 3,42 0,00

76 452112111R00 ...výšky do 100 mm kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 40 mm : 1,00000 1,00000
vyrovnávací prstence tl. 60 mm : 0,00000
vyrovnávací prstence tl. 80 mm : 0,00000
vyrovnávací prstence tl. 100 mm : 0,00000

77 871373121R00 ...DN 300 mm m 17,98000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 17,98000 17,98000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

78 877363121R00 ...DN 250 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

79 877313123R00 ...DN 150 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

80 892581111R00 ...do DN 300 mm m 17,98000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 17,98000 17,98000

81 892681111R00 ...do DN 1000 mm m 2,06016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000*2,06016 2,06016

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

0,00
452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

v otevřeném výkopu,
877 35-33 jednoosých

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,
877 35-31 odbočných

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem

vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou



82 892583111R00 ...do DN 300 mm úsek 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 1,00000 1,00000

83 892916111R00 ...DN přípojek do 200 mm sada 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

84 892601122R00 ...do DN 200, do 50 m m 1,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000*1,50 1,50000

85 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 17,98000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 17,98000 17,98000

86 892855112R00 ...do 50 m m 17,98000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 17,98000 17,98000

87 894138001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu kus 2,00000 0,00 0,04 0,07 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000*2 2,00000

88 894421111RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 250 mm : 1,00000 1,00000

89 894421112RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 500 mm : 1,00000 1,00000
skruž kanalizační h = 1000 mm : 0,00000

90 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
Skruž přechodová h = 600 mm : 1,00000 1,00000

91 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 1,00000-0,00000 1,00000

92 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000 1,00000

93 286142591R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 280,0 mm; l
= 6 000,0 mm

kus 3,27536 0,00 0,03 0,10 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 17,98000/6,000*1,093 3,27536
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :

vodou nebo vzduchem,
892 54 utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí

892 60 Čištění kanalizace

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

894 11-2 Šachty kanalizační zděné na stokách
894 11-29 příplatek k ceně

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034
na kroužek,

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových



se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

94 28651792R víčko/záslepka PVC; di = 160,0 mm; spoj násuvný kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

95 28656301R kroužek těsnicí pryž; DN = 150,0 mm; tl = 11,00 mm; h = 10,0 mm kus 2,18600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 1,00000*1,093*2 2,18600

96 28656303R kroužek těsnicí pryž; DN = 250,0 mm; tl = 18,00 mm; h = 14,0 mm kus 12,55071 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 17,98000/6,000*1,093*2 6,55071
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 1,00000*2*2 4,00000
1,00000*2 2,00000

97 28656313R odbočka PP; 45,0 °; l = 684 mm; žebrovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 150 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
délka ramene minimálně 1,5 m !!!! :
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

98 28656333R koleno PP; 45,0 °; DN 150,0 mm; oboustraně hrdlované, žebrované; spoj násuvný kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

99 28656385R vložka šachtová PP; DN 150,0 mm; spoj násuvný; l = 96 mm; žebrovaná kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000 1,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

100 28656387R vložka šachtová PP; DN 250,0 mm; spoj násuvný; l = 130 mm; žebrovaná kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000*2 2,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

101 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 6,86721 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*2,06016/0,30 6,86721

102 55340325R poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez
odvětrání

kus 1,00000 0,00 0,16 0,16 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000 1,00000
103 59224150R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 1,01000 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
104 59224152R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 1,01000 0,00 0,52 0,53 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I



viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
105 59224167R skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s =

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
kus 1,01000 0,00 0,61 0,62 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
106 59224174.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
107 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t =

150 mm; beton C 40/50
kus 1,01000 0,00 1,60 1,62 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
VÝROBA V JEDNOM TECHNOLOGICKÉM KROKU :
BEZ DODATEČNÝCH MANUÁLNÍCH DOBETONÁVEK !!! :

108 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 3,30000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : (0,00000+1,00000+1,00000+1,00000)*1,1 3,30000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 2,89 0,46

109 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000001)

1,00000

110 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
111 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
112 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 6,74250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*17,98000/8,00000*17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000001)

4,49500

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*17,98000/8,00000*17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000001)

2,24750

113 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 2,24750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*17,98000/8,00000*17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000001)

2,24750

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
114 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 2,24750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000001))*17,98000/8,00000

2,24750

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

115 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000001)

1,00000

116 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

0,00
914 99 Dočasné dopravní značení

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení



SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
117 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

118 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 17,98000 0,00 0,08 1,48 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 17,98000 17,98000

119 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 3,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000001)*1,00000*4*0,25 1,00000
120 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 35,96000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 17,98000*2 35,96000

121 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 39,36000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 17,98000*2 35,96000
17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000001)*1,00000*4*0,25 1,00000

122 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 39,36000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 17,98000*2 35,96000
17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000001)*1,00000*4*0,25 1,00000

123 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 17,98000 0,00 0,03 0,49 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 17,98000 17,98000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,01 0,00

124 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 7,87200 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 17,98000*2/5 7,19200
17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000001)*1,00000*4*0,25/5 0,20000

125 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 151,03200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 17,98000*(1,20000+3,00)*2 151,03200

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00
952 90 Vyčištění objektů
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

0,00
931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.



126 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 0,98470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 1,00000*(3,14*0,56*0,56) 0,98470
0,00000*Pi*0,25^2

127 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 0,98470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 1,00000*(3,14*0,56*0,56) 0,98470
0,00000*Pi*0,25^2

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 1,10

128 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 0,44950 0,00 0,00 0,00 2,45 1,10 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 17,98000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 0,44950

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

129 979087212R00 ...suti t 35,52750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
17,98000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

20,41090

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 17,98000*(1,20000)*1,00000*0,220 4,74672

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
17,98000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 17,98000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 17,98000*(2*0,50)*0,110 1,97780
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 17,98000*1,20000*0,05*1,85 1,99578
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
17,98000*1,20000*0,01*1,85

0,39916

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
17,98000*1,20000*0,005*1,85

0,19958

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 17,98000*1,20000*0,08*1,85 3,19325

952 90-9 příplatek k ceně

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 17,98000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 1,09993

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1,00000*17,98000/(17,98000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

0,85140

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1,00000*17,98000/(17,98000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
1,00000*17,98000/(17,98000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,13860
1,00000*17,98000/(17,98000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,05940

130 979990001R00 ...stavební suti t 27,05006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 17,98000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400 20,41090

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 17,98000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 17,98000*1,20000*0,05*1,85 1,99578
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
17,98000*1,20000*0,01*1,85

0,39916

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
17,98000*1,20000*0,005*1,85

0,19958

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 17,98000*1,20000*0,08*1,85 3,19325
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1,00000*17,98000/(17,98000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

0,85140

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1,00000*17,98000/(17,98000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400

131 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 0,76995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,447*0,70

979 08-4 Poplatek za skládku



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
17,98000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,447*0,70

0,76995

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

132 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 0,33038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
17,98000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

0,33038

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

133 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 5,43910 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
17,98000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,70

3,32270

1,00000*17,98000/(17,98000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,13860
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 17,98000*(2*1*0,50)*0,110*1,00 1,97780

134 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 1,48342 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
17,98000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,30

1,42402

1,00000*17,98000/(17,98000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,05940
135 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,01170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 17,98000/6,000*0,093*0,042 0,01170

136 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 35,52750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
17,98000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

20,41090

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 17,98000*(1,20000)*1,00000*0,220 4,74672

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
17,98000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 17,98000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 17,98000*(2*0,50)*0,110 1,97780
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 17,98000*1,20000*0,05*1,85 1,99578

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
17,98000*1,20000*0,01*1,85

0,39916

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
17,98000*1,20000*0,005*1,85

0,19958

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 17,98000*1,20000*0,08*1,85 3,19325
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 17,98000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 1,09993

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1,00000*17,98000/(17,98000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

0,85140

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1,00000*17,98000/(17,98000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

17,98000/(17,98000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
1,00000*17,98000/(17,98000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,13860
1,00000*17,98000/(17,98000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,05940

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

137 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 82,42066 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

138 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 82,42066 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,01 0,00

139 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 14,51517 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,06016)*2 14,51517
viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,188+0,10)*2

140 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C
suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá

t 0,01089 0,00 1,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,06016)*2*0,00075 0,01089

viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,14000+0,10)*2*0,00075

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

0,00
711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu



141 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,01089 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,00

142 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,08990 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (17,98000-0,00000)/1000*5 0,08990
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

143 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 33,80682 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
144 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 33,80682 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-01-07 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje SO-01-07

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 1 199,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-01-07 SPLAŠKOVÁ STOKA SD (D) SÚS Pk III. třídy 0,00

Celkem objekt SO-01-07 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-07

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
M23 Montáže potrubí 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-07 0,00

SPLAŠKOVÁ STOKA SD (D)

Rekapitulace stavebního objektu

SPLAŠKOVÁ STOKA SD (D)

SPLAŠKOVÁ STOKA SD (D) SÚS Pk III. třídy



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-07 SPLAŠKOVÁ STOKA SD (D)
R: SO-01-07 SPLAŠKOVÁ STOKA SD (D) SÚS Pk III. třídy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 5 538,66 2 201,50

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 71,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 32,00000 32,00000
viz. situace stavby : 39,00000 39,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 1 198,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 1198,00000 1 198,00000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 11,98000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 1198,00000/100 11,98000

4 111101101R00 ...při celkové ploše do 0,1 ha ha 0,00485 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 8,80000*1,20000/10000 0,00106

ZÁŘEZY : 7,44000*((0,80000+2*2,78589*0,35000)-1,20000)/10000 0,00115
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000
DOPRAVNÍ PRUH : 8,80000*(0,50+2,50)/10000 0,00264

5 111201101R00 ...při celkové ploše do 1 000 m2 m2 10,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,80000*(0,80000+2*2,86222*0,35000)*4,00000OD 7,37088
0,00000*(6*3+3*3)*4,00000OD
8,80000*(0,50+0,50)*4,00000OD 2,62912

6 111201401R00 ...pro jakoukolv plochu m2 10,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 8,80000*(0,80000+2*2,86222*0,35000)*4,00000OD 7,37088
0,00000*(6*3+3*3)*4,00000OD
8,80000*(0,50+0,50)*4,00000OD 2,62912

7 111201501R00 ...pro všechny druhy stromů kus 4,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000

a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m,

111 20-11 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm
s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,

111 20-14 Spálení odstraněných křovin a stromů
o průměru kmene do 100 mm na hromadách pro jakoukoliv plochu,

Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

111 10 Odstranění travin

111 20-15 Spálení větví
stromů o průměru kmene přes 100 mm, na hromadách, pro všechny druhy stromů,

Včetně nákladů na přihrnování větví, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.



8 112101101R00 ...o průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

9 112201101R00 ...o průměru přes 100 do 300 mm kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

10 113107840R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 1 237,46400 0,00 0,00 0,00 0,88 1 088,97 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1189,20000*1,20000*1,00000*0,34000/0,400

1 212,98400

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
32,00000*1189,20000/(1189,20000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,34000/0,400

24,48000

11 113108410R00 ...živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 2 645,04000 0,00 0,00 0,00 0,22 581,91 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 1189,20000*(1,20000+2*0,50)*1,00000 2 616,24000

32,00000*1189,20000/(1189,20000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000 28,80000

12 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 2 378,40000 0,00 0,00 0,00 0,11 261,62 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 1189,20000*(2*2*0,50) 2 378,40000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

13 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 206,92080 0,00 0,00 0,00 1,30 269,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 1189,20000*1,20000*0,05 71,35200
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
1189,20000*1,20000*0,01

14,27040

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
1189,20000*1,20000*0,005

7,13520

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 1189,20000*1,20000*0,08 114,16320
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

14 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 882,04968 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 1190,56000*2,86269*1,20000*0,25234 1 032,04781

112 20-11 Odstranění pařezů pod úrovní terénu
s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní
prostředek,
112 20-111 vykopáním

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

112 10 Kácení stromů
s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

112 10-1 listnatých

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
1189,20000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234

-158,44604

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(8,80000-
7,44000)*1,20000*0,15*0,25234

-0,06177

VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 7,44000*(2*0,80000+2,78589*0,35000*2)/2*2,78589*0,25234 9,28416

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
7,44000*(0,80000+2*2,78589*0,35000)*0,15*0,25234

-0,77448

VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,86222+0,50)*0,25234

15 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 1 198,00000 0,00 0,01 8,29 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 1198,00000 1 198,00000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

16 115001105R00 ...při průměru potrubí DN přes 300 do 600 mm m 12,00000 0,00 0,02 0,21 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2*(5,00000) 10,00000
PŘECHOD VODNÍHO TOKU POD DNEM KORYTA : 2*5,00000*0,2 2,00000

17 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 442,52295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 1198,00000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

442,52295

18 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 830,35205 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
1198,00000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

830,35205

19 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 52,06152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 1198,00000/8,00000*(1-0,24219-
0,41016)

52,06152

20 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 97,68848 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
1198,00000/8,00000*(0,24219+0,41016)

97,68848

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m



21 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 22,00000 0,00 0,01 0,19 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
10,00000*(1,20000+2*0,50)

22,00000

22 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 19,80000 0,00 0,01 0,25 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
9,00000*(1,20000+2*0,50)

19,80000

23 119001421R00 ...do 3 kabelů m 19,80000 0,00 0,02 0,49 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
9,00000*(1,20000+2*0,50)

19,80000

24 120001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 883,66961 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
10,00000*1,20000*1,0*1,0*7,44000/1198,00000

0,07452

9,00000*1,20000*1,0*1,0*7,44000/1198,00000 0,06707
9,00000*1,20000*1,0*1,0*7,44000/1198,00000 0,06707
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1189,20000*0,80000*1/3*2,78589

883,46094

25 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 7,27394 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 8,80000*1,20000*0,15 1,58400
ZÁŘEZY : 7,44000*((0,80000+2*2,78589*0,35000)-1,20000)*0,15 1,72994
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 8,80000*(0,50+2,50)*0,15 3,96000

26 123202101R00 ...do 1 000 m3 m3 8,16718 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
7,44000*(2*0,80000+2,78589*0,35000*2)/2*2,78589*0,24219

8,91049

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -7,44000*(0,80000+2*2,78589*0,35000)*0,15*0,24219 -0,74331

27 123202109R00 ...za lepivost horniny m3 8,16718 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

119 00-141 ocelového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-142 betonového potrubí

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

120 00 Ztížené vykopávky
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

121 10-11 Sejmutí ornice

123 3 v hornině 3
123 31 příplatek k cenám



viz situace stavby a podélné profily :
7,44000*(2*0,80000+2,78589*0,35000*2)/2*2,78589*0,24219

8,91049

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -7,44000*(0,80000+2*2,78589*0,35000)*0,15*0,24219 -0,74331

28 123302101R00 ...do 1000 m3 m3 13,83152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
7,44000*(2*0,80000+2,78589*0,35000*2)/2*2,78589*0,41016

15,09035

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -7,44000*(0,80000+2*2,78589*0,35000)*0,15*0,41016 -1,25883

29 123302109R00 ...za lepivost horniny m3 13,83152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
7,44000*(2*0,80000+2,78589*0,35000*2)/2*2,78589*0,41016

15,09035

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -7,44000*(0,80000+2*2,78589*0,35000)*0,15*0,41016 -1,25883

30 123402101R00 ...do 1000 m3 m3 8,50968 0,00 0,01 0,07 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
7,44000*(2*0,80000+2,78589*0,35000*2)/2*2,78589*0,25234

9,28416

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -7,44000*(0,80000+2*2,78589*0,35000)*0,15*0,25234 -0,77448

31 123502101R00 ...do 1 000 m3 m3 2,10766 0,00 0,02 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
7,44000*(2*0,80000+2,78589*0,35000*2)/2*2,78589*0,06250

2,29948

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -7,44000*(0,80000+2*2,78589*0,35000)*0,15*0,06250 -0,19182

32 123602101R00 ...do 1 000 m3 m3 1,10652 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
7,44000*(2*0,80000+2,78589*0,35000*2)/2*2,78589*0,03281

1,20723

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -7,44000*(0,80000+2*2,78589*0,35000)*0,15*0,03281 -0,10071

se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4
123 41 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 5 v hornině 5

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 6 v hornině 6

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 7 v hornině 7



33 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 1 395,11699 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
10,00000*1,20000*1,0*1,0*1190,56000/1198,00000

11,92548

9,00000*1,20000*1,0*1,0*1190,56000/1198,00000 10,73293
9,00000*1,20000*1,0*1,0*1190,56000/1198,00000 10,73293
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1189,20000*1,20000*1/3*2,86269

1 361,72566

34 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,41599 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*2,86269*1,20000*0,24219 0,41599

35 132201212R00 ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 837,96606 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (1190,56000-0,50)*2,86269*1,20000*1,00000*0,24219 990,09429

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1189,20000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -152,06895

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-7,44000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,05929

36 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 837,96606 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (1190,56000-0,50)*2,86269*1,20000*0,24219 990,09429
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1189,20000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,24219 -152,06895
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-7,44000)*1,20000*0,15*0,24219 -0,05929

37 132201292R00 ...nad 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 837,96606 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (1190,56000-0,50)*2,86269*1,20000*1,00000*0,24219 990,09429

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1189,20000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -152,06895

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-7,44000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,05929

38 132301212R00 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 1 419,84055 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1190,56000*2,86269*1,20000*1,00000*0,41016 1 677,47708

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1189,20000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -257,53613

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-7,44000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,10041

39 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 1 419,84055 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1190,56000*2,86269*1,20000*0,41016 1 677,47708
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1189,20000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,41016 -257,53613
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-7,44000)*1,20000*0,15*0,41016 -0,10041

40 132301292R00 ...nad 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 1 419,84055 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1190,56000*2,86269*1,20000*1,00000*0,41016 1 677,47708

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1189,20000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -257,53613

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-7,44000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,10041

41 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 873,54000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1190,56000*2,86269*1,20000*0,25234 1 032,04781
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1189,20000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234 -158,44604
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-7,44000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,06177

42 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 873,54000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1190,56000*2,86269*1,20000*0,25234 1 032,04781
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1189,20000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234 -158,44604
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-7,44000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,06177

43 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 216,35666 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1190,56000*2,86269*1,20000*0,06250 255,61556
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1189,20000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,06250 -39,24360
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-7,44000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,01530

44 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 113,58724 0,00 0,02 2,18 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1190,56000*2,86269*1,20000*0,03281 134,19817
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1189,20000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,03281 -20,60289
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-7,44000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,00803

45 133301101R00 ...do 100 m3 m3 6,35040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
4,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

6,35040

46 133301109R00 ...za lepivost horniny m3 6,35040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,
133 4 v hornině 4

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,
133 4 v hornině 4
133 41 příplatek



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
4,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

6,35040

47 138501201R00 ...v hornině 6 m3 71,43360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1190,56000*1,20000*0,05000 71,43360

48 138501301R00 ...v hornině 6 m3 3,60000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 32,00000*1,50*1,50*0,05000 3,60000

49 139601102R00 ...v hornině 3 m3 5,01328 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(9,00000+10,00000+9,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

2,03438

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 39,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 2,83359
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 2,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,14531

50 139601103R00 ...v hornině 4 m3 15,68672 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(9,00000+10,00000+9,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

6,36563

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 39,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 8,86641
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 2,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 0,45469

51 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 6 816,41481 0,00 0,00 13,77 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1190,56000*2,86269*2*1,00000 6 816,41481

52 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 6 816,41481 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1190,56000*2,86269*2*1,00000 6 816,41481

53 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 4 089,84889 0,00 0,00 5,60 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1190,56000*2,86269*1,00000*1,20000 4 089,84889

54 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 4 089,84889 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1190,56000*2,86269*1,00000*1,20000 4 089,84889

55 161101102R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 1 242,02243 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1190,56000*2,86269*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*1

zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 3 šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet

138 Dolamování hloubených vykopávek

s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
1189,20000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-
7,44000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1190,56000*2,86269*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
1189,20000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-
7,44000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1190,56000*2,86269*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*0,55

544,78065

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
1189,20000*1,20000*(0,1+0,34000)*1,00000*0,24219*1,00000*,55

-83,63792

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*0,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,55

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-
7,44000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*,55

-0,03261

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1190,56000*2,86269*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*0,55

922,61240

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
1189,20000*1,20000*(0,1+0,34000)*1,00000*0,41016*1,00000*,55

-141,64487

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*0,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,55

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-
7,44000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*,55

-0,05522

56 161101152R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 703,18462 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,78589+2,86269)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1190,56000*2,86269*1,20000*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
1189,20000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-
7,44000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1190,56000*2,86269*1,20000*0,25234*1,00000*0,55*1,00000

567,62629



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
1189,20000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,25234*1,00000*,55*1,00000

-87,14532

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,55*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,55*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-
7,44000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,55*1,00000

-0,03398

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1190,56000*1,20000*0,05000*1,00000*0,55*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 32,00000*1,50*1,50*0,05000*1,00000*0,55*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,78589+2,86269)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1190,56000*2,86269*1,20000*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
1189,20000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-
7,44000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1190,56000*2,86269*1,20000*0,06250*1,00000*0,55*1,00000

140,58856

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
1189,20000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,06250*1,00000*,55*1,00000

-21,58398

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,55*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,55*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-
7,44000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,55*1,00000

-0,00842

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1190,56000*1,20000*0,05000*1,00000*0,55*1,00000

39,28848

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 32,00000*1,50*1,50*0,05000*1,00000*0,55*1,00000 1,98000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,78589+2,86269)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1190,56000*2,86269*1,20000*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
1189,20000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-
7,44000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1190,56000*2,86269*1,20000*0,03281*1,00000*0,55*1,00000

73,80899



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
1189,20000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,03281*1,00000*,55*1,00000

-11,33159

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,55*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,55*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-
7,44000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,55*1,00000

-0,00442

57 162201101R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m m3 11,01600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : ((0,50+1,54)/2*0,90)*2*(5,00000*1,20) 11,01600

58 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 2 334,68643 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
1190,56000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)

688,36965

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
7,44000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)

3,48635

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 32,00000*2,86222*1,1876*(0,24219+0,41016) 70,95762
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
1189,20000*2,01803*(0,24219+0,41016)

1 565,52241

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
7,44000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 4,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 6,35040

59 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 1 315,88334 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1190,56000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,25234) 266,27952

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 7,44000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,25234) 1,34861

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 32,00000*2,86222*1,1876*(0,25234) 27,44828
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1190,56000*1,20000*0,05000 71,43360
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 32,00000*1,50*1,50*0,05000 3,60000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1190,56000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,06250) 65,95158

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 7,44000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,06250) 0,33402

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 32,00000*2,86222*1,1876*(0,06250) 6,79833
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1190,56000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,03281) 34,62458

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 7,44000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,03281) 0,17536

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 32,00000*2,86222*1,1876*(0,03281) 3,56913
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
1189,20000*2,01803*(0,25234+0,06250+0,03281)

834,32033

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
7,44000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

60 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 9 313,34413 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
1190,56000*(0,17400)*(0,24219+0,41016)*4,00000

540,55145

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
1190,56000*(0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

2 212,92716

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
7,44000*(0,12200)*(0,24219+0,41016)*4,00000

2,36848

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
7,44000*(0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

11,57694

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
32,00000*2,86222*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

283,83048

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
1189,20000*2,01803*(0,24219+0,41016)*4,00000

6 262,08964

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
7,44000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

61 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 5 263,53337 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
1190,56000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,25234)*4,00000

1 065,11807

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
7,44000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,25234)*4,00000

5,39446

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 32,00000*2,86222*1,1876*(0,25234)*4,00000 109,79311
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1190,56000*1,20000*0,05000*4,00000 285,73440
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 32,00000*1,50*1,50*0,05000*4,00000 14,40000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
1190,56000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,06250)*4,00000

263,80633

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
7,44000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,06250)*4,00000

1,33609

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 32,00000*2,86222*1,1876*(0,06250)*4,00000 27,19334
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
1190,56000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,03281)*4,00000

138,49832

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
7,44000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,03281)*4,00000

0,70145

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 32,00000*2,86222*1,1876*(0,03281)*4,00000 14,27650
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
1189,20000*2,01803*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

3 337,28130

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
7,44000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

62 162201401R00 ...větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000
63 162201421R00 ...pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000
64 162201441R00 ...kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 2 000 m kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000

65 162301501R00 ...nma vzdálenost do 5 000 m m2 10,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,80000*(0,80000+2*2,86222*0,35000)*4,00000OD 7,37088
viz situace stavby : 0,00000*(6*3+3*3)*4,00000OD

 s naložením, složením a dopravou,

162 50 Vodorovné přemístění křovin
o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost,

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 40 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů



viz situace stavby : 8,80000*(0,50+0,50)*4,00000OD 2,62912

66 167101101R00 ...do 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 11,01600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : ((0,50+1,54)/2*0,90)*2*(5,00000*1,20) 11,01600

67 171103101R00 ...z hornin 1 až 4 m3 11,01600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : ((0,50+1,54)/2*0,90)*2*(5,00000*1,20) 11,01600

68 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 1 250,72704 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
1190,56000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)

688,36965

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
7,44000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)

3,48635

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 32,00000*2,86222*1,1876*(0,24219+0,41016) 70,95762
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1190,56000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,25234) 266,27952

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 7,44000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,25234) 1,34861

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 32,00000*2,86222*1,1876*(0,25234) 27,44828
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1190,56000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,06250) 65,95158

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 7,44000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,06250) 0,33402

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 32,00000*2,86222*1,1876*(0,06250) 6,79833
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1190,56000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,03281) 34,62458

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 7,44000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,03281) 0,17536

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 32,00000*2,86222*1,1876*(0,03281) 3,56913
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1190,56000*1,20000*0,05000 71,43360
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 32,00000*1,50*1,50*0,05000 3,60000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 4,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 6,35040

69 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 2 398,25061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,86222+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,86222+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1190,56000*2,86269*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1189,20000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-7,44000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku
167 10-1 nakládání výkopku

171 10-31 Zemní hrázky
přívodních a odpadních melioračních kanálů, zhutňované po vrstvách tloušťky 20 cm, s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím přehozením do 3 m,

171 20 Uložení sypaniny

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1190,56000*2,86269*1,20000*1,00000*0,24219 990,51028

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1189,20000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -152,06895

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-7,44000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,05929

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1190,56000*2,86269*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1189,20000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-7,44000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1190,56000*2,86269*1,20000*1,00000*0,41016 1 677,47708

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1189,20000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -257,53613

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-7,44000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,10041

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1190,56000*2,86269*1,20000*0,25234 1 032,04781
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1189,20000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234 -158,44604
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-7,44000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,06177
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1190,56000*2,86269*1,20000*0,06250 255,61556
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1189,20000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,06250 -39,24360
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-7,44000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,01530
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1190,56000*2,86269*1,20000*0,03281 134,19817
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1189,20000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,03281 -20,60289
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,80000-7,44000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,00803
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -1190,56000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2)) -1 055,22533
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -
32,00000*2,86222*1,1876*((1190,56000+0,00000)/1198,00000)

-108,09784

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1190,56000*1,20000*0,05000 71,43360
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 32,00000*1,50*1,50*0,05000 3,60000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 4,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 6,35040
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -4,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59)) -2,21671
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(9,00000+10,00000+9,00000)*0,50*0,50*1,20000

8,40000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 39,00000*0,50*0,50*1,20000 11,70000



viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 2,00000*0,50*0,50*1,20000 0,60000
70 174101103R00 ...zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech m3 27,70270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
7,44000*(2*0,80000+2,78589*0,35000*2)/2*2,78589*0,24219

8,91049

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -7,44000*(0,80000+2*2,78589*0,35000)*0,15*0,24219 -0,74331

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
7,44000*(2*0,80000+2,78589*0,35000*2)/2*2,78589*0,41016

15,09035

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -7,44000*(0,80000+2*2,78589*0,35000)*0,15*0,41016 -1,25883

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
7,44000*(2*0,80000+2,78589*0,35000*2)/2*2,78589*0,25234

9,28416

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -7,44000*(0,80000+2*2,78589*0,35000)*0,15*0,25234 -0,77448

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
7,44000*(2*0,80000+2,78589*0,35000*2)/2*2,78589*0,06250

2,29948

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -7,44000*(0,80000+2*2,78589*0,35000)*0,15*0,06250 -0,19182

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
7,44000*(2*0,80000+2,78589*0,35000*2)/2*2,78589*0,03281

1,20723

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -7,44000*(0,80000+2*2,78589*0,35000)*0,15*0,03281 -0,10071

VYTLAČENÁ ZEMINA  : -7,44000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2)) -5,34435
VYTLAČENÁ ZEMINA  : -32,00000*2,86222*1,1876*(7,44000/1198,00000) -0,67552

71 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 743,09496 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1190,56000*0,62100 739,33776
viz vzorové příčné řezy : 7,44000*0,50500 3,75720

72 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 20,56320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 32,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,34000 20,56320

73 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 31,29042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,80000*1,20000 10,56000
viz vzorové příčné řezy : 7,44000*((0,80000+2*2,86222*0,35000)-1,20000) 11,93042
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 8,80000*(0,50+0,50) 8,80000

74 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 30,89291 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,80000*1,20000 10,56000
viz vzorové příčné řezy : 7,44000*((0,80000+2*2,78589*0,35000)-1,20000) 11,53291
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 8,80000*(0,50+0,50) 8,80000

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině

175 10-11 Obsyp potrubí

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

182 10 Svahování v zářezech



75 182101101R00 ...v hornině 1 až 4 m2 24,96000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : (1,04*2*2)*(5,00000*1,20) 24,96000

76 183104113R00 Kopání jamek D 25 cm, hl. 25 cm, nezabuř. zem. 3 kus 16,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000*4 16,00000

77 183104513R00 Kopání jamek D 50 cm, hl. 60 cm, nezabuř. zem. 3 kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

78 183554141R00 Vodorovné přemístění zelené hmoty do 2 km t 0,60616 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-2 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 8,80000*1,20000*0,25*0,05 0,13200

ZÁŘEZY : 7,44000*((0,80000+2*2,78589*0,35000)-1,20000)*0,25*0,05 0,14416
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,25*0,05
DOPRAVNÍ PRUH : 8,80000*(0,50+2,50)*0,25*0,05 0,33000

79 184004612R00 Výsadba sazenic stromů v jutovém obalu D do 30 cm kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

80 184004722R00 Výsadba sazenic keřů bez balu, výšky do 60 cm kus 16,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000*4 16,00000

81 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

82 184501111R00 Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva, v rovině m2 1,25600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000*3,14*2*0,05 1,25600

83 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 30,89291 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 8,80000*1,20000 10,56000
viz vzorové příčné řezy : 7,44000*((0,80000+2*2,78589*0,35000)-1,20000) 11,53291
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 8,80000*(0,50+0,50) 8,80000

84 184807111R00 Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 5,02655 0,00 0,01 0,05 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000*2*Pi*0,20*2,00 5,02655
85 184807112R00 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 5,02655 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000*2*Pi*0,20*2,00 5,02655

184 00-4 Výsadba sazenic stromů a keřů bez vykopání jamek
a bez donesení hlíny, stromů, stromů nebo keřů s kořenovým balem, příplatek za donesení hlíny

184 20-21 Ukotvení dřevin
Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm

184 50-11 Zhotovení obalu kmene z juty
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty

trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech,

183 10-4 Kopání jamek pro výsadbu sazenic
v půdě nezabuřeněné a zabuřeněné

183 55-4 Vodorovné přemístění produktů

Včetně řeziva.

185 80-32 Uválcování trávníku

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.

184 80-71 Ochrana stromu bedněním
Ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním provozem

Včetně řeziva.



86 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 30,89291 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,80000*1,20000 10,56000
viz vzorové příčné řezy : 7,44000*((0,80000+2*2,78589*0,35000)-1,20000) 11,53291
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 8,80000*(0,50+0,50) 8,80000

87 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,31446 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000*20/1000 0,08000
viz situace stavby : 4,00000*20/1000 0,08000
viz vzorové příčné řezy : 8,80000*1,20000*5/1000 0,05280
viz vzorové příčné řezy : 7,44000*((0,80000+2*2,78589*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,05766
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 8,80000*(0,50+0,50)*5/1000 0,04400

88 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,31446 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000*20/1000 0,08000
viz situace stavby : 4,00000*20/1000 0,08000
viz vzorové příčné řezy : 8,80000*1,20000*5/1000 0,05280
viz vzorové příčné řezy : 7,44000*((0,80000+2*2,78589*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,05766
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 8,80000*(0,50+0,50)*5/1000 0,04400

89 199000001R00 ...ornice m3 7,27394 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
dočasné skládkování sejmuté ornice (do zpětného rozprostření) :
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 8,80000*1,20000*0,15 1,58400
ZÁŘEZY : 7,44000*((0,80000+2*2,78589*0,35000)-1,20000)*0,15 1,72994
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 8,80000*(0,50+2,50)*0,15 3,96000

90 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 2 331,03262 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY :
1190,56000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)

688,36965

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 7,44000*(0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016) 2,89424
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 7,44000*(0,12200)*(0,24219+0,41016) 0,59212
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 32,00000*2,86222*1,1876*(0,24219+0,41016) 70,95762
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
1189,20000*2,01803*(0,24219+0,41016)

1 565,52241

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
7,44000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
4,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

4,14264

VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
4,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

-1,44606

91 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 1 317,32045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 1190,56000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,25234) 266,27952

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 7,44000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,25234) 1,34861
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 32,00000*2,86222*1,1876*(0,25234) 27,44828

185 80-43 Zalití rostlin vodou

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

199 Poplatky za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 1190,56000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,06250) 65,95158

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 7,44000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,06250) 0,33402
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 32,00000*2,86222*1,1876*(0,06250) 6,79833
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 1190,56000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,03281) 34,62458

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 7,44000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,03281) 0,17536
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 32,00000*2,86222*1,1876*(0,03281) 3,56913
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 1190,56000*1,20000*0,05000 71,43360
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 32,00000*1,50*1,50*0,05000 3,60000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
1189,20000*2,01803*(0,25234+0,06250+0,03281)

834,32033

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
7,44000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
4,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

2,20776

VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
4,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

-0,77065

92 00572460R směs travní technická kg 0,18774 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,80000*1,20000*0,003*2 0,06336
viz vzorové příčné řezy : 7,44000*((0,80000+2*2,86222*0,35000)-1,20000)*0,003*2 0,07158
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,003*2
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 8,80000*(0,50+0,50)*0,003*2 0,05280

93 02650302R dřevina listnatá Javor; Acer pseudoplatanus; velikost 80 až 100 cm kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000/4 1,00000

94 026503219R dřevina listnatá Javor klen; Acer pseudoplatanus; velikost od 121 cm; odrostek, krytokořenná
sadba pěstovaná v plastových kontejnerech 3-5 l

kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000/4 1,00000
95 026503289R dřevina listnatá Jeřáb ptačí; Sorbus aucuparia; velikost od 121 cm; odrostek, krytokořenná sadba

pěstovaná v plastových kontejnerech 3-5 l
kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000/4 1,00000
96 02651200R dřevina listnatá Dřišťál; Berberis thunbergii; velikost 30 až 40 cm kus 4,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000
97 02652025R dřevina listnatá Zlatice; Forsythia intermedia Lynwood Gold; velikost 30 až 40 cm kus 4,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000
98 02654935R dřevina listnatá Tavolník; Spiraea vanhouti; velikost 50 až 60 cm kus 4,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000
99 02656010R dřevina listnatá Svída; Cornus sanguinea; velikost 30 až 40 cm; kontejner o objemu 1,5 l kus 4,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000
100 026560451R dřevina listnatá Jeřáb; Sorbus aucuparia; velikost 150 až 200 cm; kontejner o objemu 5l až 10l kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000/4 1,00000
101 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení

dvouděložných plevelů
l 0,00154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 8,80000*1,20000/10000*0,5 0,00053
viz vzorové příčné řezy : 7,44000*((0,80000+2*2,78589*0,35000)-1,20000)/10000*0,5 0,00058
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000*0,5
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 8,80000*(0,50+0,50)/10000*0,5 0,00044

102 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 1 307,65014 0,00 1,00 1 307,65 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I



viz vzorové příčné řezy : 1190,56000*0,62100*1,75 1 293,84108
viz vzorové příčné řezy : 7,44000*0,50500*1,75 6,57510
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 4,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75 11,11320
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -4,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75 -3,87924

103 58337333R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 4 199,72479 0,00 1,00 4 199,72 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
SPECIFIKACE MOŽNÉ ZÁMĚNY DRUHU ZÁSYPOVÉHO MATERIÁLU :
JE UVEDENA VE VZOROVÉM PŘÍČNÉM ŘEZU  :
A DOKLADOVÉ ČÁSTI - STATICKÝ VÝPOČET  :
POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz vzorové příčné řezy - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY : 1189,20000*2,01803*1,75 4 199,72479
viz vzorové příčné řezy  - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY : 7,44000*0,00000*1,75

104 60515001R hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost I m3 0,04000 0,00 0,55 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000*0,05*0,05*2,00*2 0,04000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 216,53 0,00

105 212792112R00 ...jakékoliv DN m 894,75000 0,00 0,22 197,80 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (1198,00000-5,00000-0,00000)*0,75 894,75000

106 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 281,09400 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (1198,00000-5,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 281,09400

107 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 6,27200 0,00 2,53 15,84 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*32,00000 6,27200

108 272313611R00 ...třídy C 16/20 m3 0,61428 0,00 2,53 1,55 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zajišť. blok na chráničce : 0,85*(0,17050*2+0,20)*5,00000/3 0,76642
odpočet potrubí : -3,14*0,17050*0,17050*5,00000/3 -0,15213

109 272351215R00 ...zřízení m2 1,80333 0,00 0,04 0,07 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - blok chráničky : (0,17050*2+0,20)*2*5,00000/3 1,80333

110 272351216R00 ...odstranění m2 1,80333 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - blok chráničky : (0,17050*2+0,20)*2*5,00000/3 1,80333

111 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 17,92000 0,00 0,04 0,63 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*32,00000 17,92000

112 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 17,92000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*32,00000 17,92000

0,00

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

272 35 Bednění stěn základových kleneb
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových kleneb ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

279 35 Bednění základových zdí

212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.



113 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 977,96175 0,00 0,00 0,47 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (1198,00000-5,00000-0,00000)*0,75*1,093 977,96175

114 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 323,25810 0,00 0,00 0,12 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (1198,00000-5,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 323,25810

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2,60 0,00

115 331122021R00 Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 2 t kus 4,00000 0,00 0,08 0,32 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
statické zabezpečení sloupů v blízkosti trasy budované IS : 4,00000 4,00000
viz situace stavby :

116 334314119R00 Opěry z prostého betonu C 35/45 XA3 m3 0,90478 0,00 2,53 2,28 0,00 0,00 821-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 32,00000*Pi*0,60*0,15*0,10 0,90478

117 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 1 198,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 1198,00000 1 198,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 288,38 0,00

118 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 208,06512 0,00 1,89 393,40 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1190,56000*0,17400 207,15744
viz vzorové příčné řezy : 7,44000*0,12200 0,90768

119 463212121R00 Rovnanina z lom.kamene s vyplněním těž. kamenivem m3 4,00000 0,00 2,41 9,66 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 5,00000*(1,00+1,00)*0,40 4,00000

120 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 356,76000 0,00 2,48 885,32 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (1189,20000-0,00000)*1,20000*0,25*1,00000 356,76000

Díl: 5 Komunikace 2 389,90 0,00

121 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 28,80000 0,00 0,30 8,74 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
32,00000*1189,20000/(1189,20000+0,000000001)*0,30*1,50*2 28,80000

122 564861111R00 ...tloušťka po zhutnění 200 mm m2 1 427,04000 0,00 0,44 629,32 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1189,20000*1,20000 1 427,04000

123 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 28,80000 0,00 0,55 15,88 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
32,00000*1189,20000/(1189,20000+0,000000001)*0,30*1,50*2 28,80000

334 31 Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

0,00
331 12-20 Montáž sloupů ze železobetonu
Montáž sloupů nárožních, lodžiových, dilatačních, skeletových a podobně
ze železobetonu

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním

463 21 Rovnanina z lomového kamene
upraveného, tříděného, jakékoliv tloušťky rovnaniny

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním



124 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 94,62960 0,00 1,69 159,61 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 1189,20000*1,20000*0,05 71,35200
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
1189,20000*1,20000*0,01

14,27040

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
1189,20000*1,20000*0,005

7,13520

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
32,00000*1189,20000/(1189,20000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05

1,44000

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
32,00000*1189,20000/(1189,20000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01

0,28800

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
32,00000*1189,20000/(1189,20000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

0,14400

125 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 215,46432 0,00 1,10 237,01 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 1189,20000*1,20000*0,08*1,85 211,20192
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
32,00000*1189,20000/(1189,20000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

4,26240

126 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 440,47851 0,00 1,00 440,48 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1189,20000*(1,20000+2*0,50)*2,3790*0,070 435,68245
viz vzorové příčné řezy :
32,00000*1189,20000/(1189,20000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,070

4,79606

127 566905111R00 ...podkladním betonem m3 185,51520 0,00 2,50 463,79 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1189,20000*1,20000*0,130 185,51520

128 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 297,30000 0,00 0,12 34,32 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1189,20000*0,25 297,30000

129 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 361,92000 0,00 0,01 3,62 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 1189,20000*2*0,15 356,76000
1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000001)*32,00000*4*0,25*0,15 4,80000

130 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 3 834,24000 0,00 0,10 393,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1189,20000*(1,20000+2*2*0,50) 3 805,44000
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
32,00000*1189,20000/(1189,20000+0,000000001)*0,30*1,50*2

28,80000

131 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 6 450,48000 0,00 0,00 3,93 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1189,20000*(1,20000+2*2*0,50)*1 3 805,44000
1189,20000*(1,20000+2*0,50)*1 2 616,24000
32,00000*1189,20000/(1189,20000+0,000000001)*0,30*1,50*1 14,40000

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem



32,00000*1189,20000/(1189,20000+0,000000001)*0,30*1,50*1 14,40000

132 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 47,92000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 1198,00000/25 47,92000

133 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 47,92000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 1198,00000/25 47,92000

Díl: 8 Trubní vedení 156,90 0,00

134 452112111R00 ...výšky do 100 mm kus 37,00000 0,00 0,01 0,24 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 40 mm : 1,00000 1,00000
vyrovnávací prstence tl. 60 mm : 10,00000 10,00000
vyrovnávací prstence tl. 80 mm : 9,00000 9,00000
vyrovnávací prstence tl. 100 mm : 17,00000 17,00000

135 452112121R00 ...výšky přes 100 do 200 mm kus 15,00000 0,00 0,01 0,10 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 120 mm : 15,00000 15,00000

136 871373121R00 ...DN 300 mm m 1 198,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 1198,00000 1 198,00000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

137 877373121R00 ...DN 300 mm kus 39,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 39,00000 39,00000

138 877353123R00 ...DN 200 mm kus 39,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 39,00000 39,00000

139 892581111R00 ...do DN 300 mm m 1 198,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

0,00
452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

877 35-33 jednoosých

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,
877 35-31 odbočných

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,



viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 1198,00000 1 198,00000

140 892681111R00 ...do DN 1000 mm m 91,59090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 32,00000*2,86222 91,59090

141 892583111R00 ...do DN 300 mm úsek 32,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 32,00000 32,00000

142 892916111R00 ...DN přípojek do 200 mm sada 39,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 39,00000 39,00000

143 892601122R00 ...do DN 200, do 50 m m 58,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 39,00000*1,50 58,50000

144 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 1 198,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 1198,00000 1 198,00000

145 892855112R00 ...do 50 m m 1 198,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 1198,00000 1 198,00000

146 894138001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu kus 64,00000 0,00 0,04 2,29 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 32,00000*2 64,00000

147 894421111RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 15,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 250 mm : 15,00000 15,00000

148 894421112RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 50,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 500 mm : 19,00000 19,00000
skruž kanalizační h = 1000 mm : 31,00000 31,00000

149 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 32,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
Skruž přechodová h = 600 mm : 32,00000 32,00000

150 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 32,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 32,00000-0,00000 32,00000

151 895941311R00 ...typ UVB - 50 kus 4,00000 0,00 0,14 0,58 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,

892 54 utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí

892 60 Čištění kanalizace

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

894 11-2 Šachty kanalizační zděné na stokách
894 11-29 příplatek k ceně

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034

892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,

na kroužek,

895 94 Zřízení vpusti kanalizační
včetně zřízení lože ze štěrkopísku,
895 94-1 uliční z betonových dílců



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 4,00000 4,00000

152 899231111R00 ...zvýšením mříže kus 4,00000 0,00 0,43 1,74 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

153 899331111R00 ...zvýšením poklopu kus 3,00000 0,00 0,43 1,29 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 5,00000SA 3,00000

154 899431111R00 ...zvýšením krytu šoupěte kus 5,00000 0,00 0,32 1,58 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 5,00000 5,00000

155 899101111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 4,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 4,00000 4,00000

156 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 32,00000 0,00 0,01 0,22 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 32,00000 32,00000

157 899201111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 4,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 4,00000 4,00000

158 273443898R manžeta těsnicí na chráničky; EPDM; D trubky = 324 mm; D chráničky = 530 mm; DN 300; DN
chráničky 500

kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 0,00000*2
(5,00000/(5,00000+0,000000000000000000000000000000001))*2 2,00000

159 2861426211T trubka plastová kanalizační PP, s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn10 kN/m2, D=341 mm l =
5840 mm, žebrovaná, PP, červeno-hnědá, žebrovaná, PP, červeno-hnědá

kus 223,44949 0,00 0,05 10,61 0,00 0,00 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 1198,00000/5,860*1,093 223,44949
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

160 28651793R víčko/záslepka PVC; di = 200,0 mm; spoj násuvný kus 39,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 39,00000 39,00000

161 28656302R kroužek těsnicí pryž; DN = 200,0 mm; tl = 12,00 mm; h = 14,0 mm kus 85,25400 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 39,00000*1,093*2 85,25400

162 28656304R kroužek těsnicí pryž; DN = 300,0 mm; tl = 16,00 mm; h = 22,0 mm kus 656,47133 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 1198,00000/6,000*1,093*2 436,47133
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových

899 20 Osazení mříží litinových
včetně rámů a košů na bahno,

899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování
nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené
výškové úpravy,



PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 39,00000*2*2 156,00000
32,00000*2 64,00000

163 286563151T Odbočka kanalizační ULTRA-RIB 2  DN 300/150/45° kus 39,00000 0,00 0,01 0,23 0,00 0,00 Vlastní
UPOZORNĚNÍ DN300 / DN200 !!!! :
délka ramene minimálně 1,5 m !!!! :
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 39,00000 39,00000

164 28656337R koleno PP; 45,0 °; DN 200,0 mm; oboustraně hrdlované, žebrované; spoj násuvný kus 39,00000 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 39,00000 39,00000

165 28656386R vložka šachtová PP; DN 200,0 mm; spoj násuvný; l = 115 mm; žebrovaná kus 39,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 39,00000 39,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

166 28656388R vložka šachtová PP; DN 300,0 mm; spoj násuvný; l = 150 mm; žebrovaná kus 64,00000 0,00 0,00 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 32,00000*2 64,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

167 42396017.AR objímka středicí DN 300 mm kus 2,50000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : (0,00000+5,00000)/2 2,50000

168 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 305,30301 0,00 0,00 0,46 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 32,00000*2,86222/0,30 305,30301

169 55340325R poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez
odvětrání

kus 32,00000 0,00 0,16 5,06 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 32,00000 32,00000
170 55340374R rám s mříží uliční vpusti; mříž litina; rám beton; rozměr 500/500/160 mm; únosnost D 400 kN kus 4,00000 0,00 0,11 0,44 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 4,00000 4,00000

171 59223819.AR prstenec s rovnou hranou; betonový; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm; s = 235,00 mm; s 1 = 85,0
mm; beton C 35/45

kus 4,00000 0,00 0,06 0,26 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 4,00000 4,00000

172 59223821R prstenec betonový; DN = 660,0 mm; h = 180,0 mm; s = 100,00 mm; beton C 35/45 kus 4,00000 0,00 0,10 0,41 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 4,00000 4,00000

173 59223824R skruž železobetonová s výtokem; TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30
kN/m; beton C 35/45

kus 4,00000 0,00 0,17 0,68 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 4,00000 4,00000



174 59223826R skruž železobetonová TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C
35/45

kus 4,00000 0,00 0,12 0,48 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 4,00000 4,00000

175 59224150R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;
ocelové s PE povlakem

kus 15,15000 0,00 0,25 3,79 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 15,00000*1,01 15,15000
176 59224152R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 19,19000 0,00 0,52 9,98 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 19,00000*1,01 19,19000
177 59224154R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 31,31000 0,00 1,04 32,41 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 31,00000*1,01 31,31000
178 59224167R skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s =

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
kus 32,32000 0,00 0,61 19,72 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 32,00000*1,01 32,32000
179 59224174.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
180 59224175R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 10,10000 0,00 0,04 0,39 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 10,00000*1,01 10,10000
181 59224176R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 9,09000 0,00 0,05 0,46 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 9,00000*1,01 9,09000
182 59224177.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm kus 15,15000 0,00 0,08 1,21 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 15,00000*1,01 15,15000
183 59224177R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 17,17000 0,00 0,07 1,17 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 17,00000*1,01 17,17000
184 59224367.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 500 mm; h = 800 mm; t =

150 mm; beton C 40/50
kus 32,32000 0,00 1,87 60,44 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 32,00000*1,01 32,32000
VÝROBA V JEDNOM TECHNOLOGICKÉM KROKU :
BEZ DODATEČNÝCH MANUÁLNÍCH DOBETONÁVEK !!! :

185 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 106,70000 0,00 0,00 0,21 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : (31,00000+15,00000+19,00000+32,00000)*1,1 106,70000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 131,97 0,46

186 914001111R00 ...sloupek, do betonového základu, kus 4,00000 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

187 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000001)

1,00000

188 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
189 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
914 00-1 Osazení a montáž svislých dopravních značek

914 99 Dočasné dopravní značení



SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
190 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 449,25000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*1198,00000/8,00000*1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000001)

299,50000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*1198,00000/8,00000*1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000001)

149,75000

191 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 149,75000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*1198,00000/8,00000*1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000001)

149,75000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
192 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 148,65000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000001))*1189,20000/8,00000

148,65000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

193 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000001)

1,00000

194 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
195 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

196 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 1 189,20000 0,00 0,08 97,89 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 1189,20000 1 189,20000

197 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 34,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000001)*32,00000*4*0,25 32,00000
198 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 2 378,40000 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 1189,20000*2 2 378,40000

199 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 2 412,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 1189,20000*2 2 378,40000
1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000001)*32,00000*4*0,25 32,00000

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu



200 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 2 412,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 1189,20000*2 2 378,40000
1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000001)*32,00000*4*0,25 32,00000

201 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 1 189,20000 0,00 0,03 32,11 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 1189,20000 1 189,20000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,48 0,00

202 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 482,56000 0,00 0,00 0,48 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 1189,20000*2/5 475,68000
1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000001)*32,00000*4*0,25/5 6,40000

203 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 9 989,28000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 1189,20000*(1,20000+3,00)*2 9 989,28000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,01 0,00

204 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 32,29593 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 32,00000*(3,14*0,56*0,56) 31,51053
4,00000*Pi*0,25^2 0,78540

205 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 32,29593 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 32,00000*(3,14*0,56*0,56) 31,51053
4,00000*Pi*0,25^2 0,78540

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,07 73,63

206 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 30,09000 0,00 0,00 0,07 2,45 73,63 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
9,00000*0,4*0,1*1,0

0,36000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 1189,20000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 29,73000

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

207 979087212R00 ...suti t 2 389,38983 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

0,00
931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00
952 90 Vyčištění objektů
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

952 90-9 příplatek k ceně

pro vodorovnou dopravu



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1189,20000*1,20000*0,00000*0,880*0,34000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1189,20000*(1,20000+2*0,50)*0,00000*0,220
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1189,20000*1,20000*1,00000*0,880*0,34000/0,400

1 067,42592

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1189,20000*(1,20000+2*0,50)*1,00000*0,220

575,57280

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 1189,20000*(2*2*0,50)*0,110 261,62400
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 1189,20000*1,20000*0,05*1,85 132,00120
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
1189,20000*1,20000*0,01*1,85

26,40024

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
1189,20000*1,20000*0,005*1,85

13,20012

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 1189,20000*1,20000*0,08*1,85 211,20192
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
9,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,88092

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1189,20000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

72,74931

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
32,00000*1189,20000/(1189,20000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,34000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
32,00000*1189,20000/(1189,20000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,34000/0,400

21,54240

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
32,00000*1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 4,43520
32,00000*1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 1,90080

208 979990001R00 ...stavební suti t 1 471,77180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1189,20000*1,20000*0,00000*0,990*0,34000/0,450

979 08-4 Poplatek za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1189,20000*1,20000*1,00000*0,990*0,34000/0,450

1 067,42592

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 1189,20000*1,20000*0,05*1,85 132,00120
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
1189,20000*1,20000*0,01*1,85

26,40024

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
1189,20000*1,20000*0,005*1,85

13,20012

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 1189,20000*1,20000*0,08*1,85 211,20192
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
32,00000*1189,20000/(1189,20000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,34000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
32,00000*1189,20000/(1189,20000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,34000/0,450

21,54240

209 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 51,60435 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
9,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,70

0,61740

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1189,20000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,70

50,98695

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

210 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 22,11615 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
9,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30

0,26460

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1189,20000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

21,85155

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

211 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 668,96016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
1189,20000*(1,20000+2*0,50)*0,220*0,70

402,90096

32,00000*1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 4,43520
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 1189,20000*(2*2*0,50)*0,110*1,00 261,62400

212 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 174,57264 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
1189,20000*(1,20000+2*0,50)*0,220*0,30

172,67184

32,00000*1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 1,90080
213 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,77990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 1198,00000/6,000*0,093*0,042 0,77990



214 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2 389,38983 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1189,20000*1,20000*0,00000*0,880*0,34000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1189,20000*(1,20000*2*0,50)*0,00000*0,220
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1189,20000*1,20000*1,00000*0,880*0,34000/0,400

1 067,42592

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1189,20000*(1,20000+2*0,50)*1,00000*0,220

575,57280

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 1189,20000*(2*2*0,50)*0,110 261,62400
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 1189,20000*1,20000*0,05*1,85 132,00120
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
1189,20000*1,20000*0,01*1,85

26,40024

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
1189,20000*1,20000*0,005*1,85

13,20012

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 1189,20000*1,20000*0,08*1,85 211,20192
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
9,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,88092

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1189,20000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

72,74931

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
32,00000*1189,20000/(1189,20000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,34000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
32,00000*1189,20000/(1189,20000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,34000/0,400

21,54240

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



32,00000*1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 4,43520
32,00000*1189,20000/(1189,20000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 1,90080

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

215 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 9 725,53655 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

216 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 9 725,53655 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,47 0,00

217 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 625,74809 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 32,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,86222)*2 625,74809
viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,188+0,10)*2

218 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C
suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá

t 0,46931 0,00 1,00 0,47 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 32,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,86222)*2*0,00075 0,46931

viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,17050+0,10)*2*0,00075

219 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,46931 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: M23 Montáže potrubí 0,42 0,00

220 230200056R00 Montáž plynovodů, 426 x 8 m 2,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : (0,00000+5,00000)*0,50 2,50000
PRACNOST CHRÁNIČKY 50 % :

221 14362522R trubka spirál.svařovaná 11 375; vnější průměr 426,0 mm; tloušťka stěny 8,0 mm; okujená m 5,00000 0,00 0,08 0,42 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 0,00000+5,00000 5,00000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,20 0,00

222 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,03720 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : 7,44000/1000*5 0,03720
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

223 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 5,95280 0,00 0,03 0,20 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (1198,00000-7,44000)/1000*5 5,95280
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

224 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 2 275,58339 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
225 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 2 275,58339 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

0,00
711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových

Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00
230 20 Plynovody a plynovodní přípojky tř. 11 - 13
Položky pro oceňování montáží plynovodů a plynovodních přípojek do PN 63.

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-01-08 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje SO-01-08

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 10,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-01-08-01 SPLAŠKOVÁ STOKA SD-1 (D-3) 0,00
SO-01-08-02 SPLAŠKOVÁ STOKA SD-1 (D-3) SÚS Pk III. třídy 0,00

Celkem objekt SO-01-08 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-08-01

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-08-01 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-08-02

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00

SPLAŠKOVÁ STOKA SD-1 (D-3)

Rekapitulace stavebního objektu

SPLAŠKOVÁ STOKA SD-1 (D-3)

SPLAŠKOVÁ STOKA SD-1 (D-3)

SPLAŠKOVÁ STOKA SD-1 (D-3) SÚS Pk III. třídy



99 Staveništní přesun hmot 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-08-02 0,00



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-08 SPLAŠKOVÁ STOKA SD-1 (D-3)
R: SO-01-08-01 SPLAŠKOVÁ STOKA SD-1 (D-3)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 6,30 11,38

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000 1,00000
viz. situace stavby : 1,00000 1,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 5,95000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,95000 5,95000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,05950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,95000/100 0,05950

4 113107740R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 8,64300 0,00 0,00 0,00 0,88 7,61 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,95000*1,20000*1,00000*0,43000/0,400 7,67550

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
1,00000*5,95000/(5,95000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

0,96750

5 113108310R00 ...živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 8,04000 0,00 0,00 0,00 0,22 1,77 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,95000*(1,20000+0*0,50)*1,00000 7,14000

1,00000*5,95000/(5,95000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000 0,90000

6 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 5,95000 0,00 0,00 0,00 0,11 0,65 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,95000*(2*1*0,50) 5,95000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

7 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 1,03530 0,00 0,00 0,00 1,30 1,35 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,95000*1,20000*0,05 0,35700
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 5,95000*1,20000*0,01 0,07140

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 5,95000*1,20000*0,005 0,03570

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,95000*1,20000*0,08 0,57120
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

8 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 3,09983 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 5,95000*2,25047*1,20000*0,25234 4,05475
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
5,95000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234

-0,95492

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 0,00000*(2*0,80000+0,00000*0,35000*2)/2*0,00000*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*(0,80000+2*0,00000*0,35000)*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,25047+0,50)*0,25234

9 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 5,95000 0,00 0,01 0,04 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 5,95000 5,95000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

10 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 2,19784 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 5,95000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

2,19784

11 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 4,12404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
5,95000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

4,12404

12 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 0,25857 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 5,95000/8,00000*(1-0,24219-0,41016) 0,25857

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy



13 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 0,48518 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 5,95000/8,00000*(0,24219+0,41016) 0,48518

14 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 2,20000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

15 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 4,08060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*1,20000*1,0*1,0*5,95000/5,95000

1,20000

0,00000*1,20000*1,0*1,0*5,95000/5,95000
0,00000*1,20000*1,0*1,0*5,95000/5,95000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
3,20000*1,20000*1/3*2,25047

2,88060

16 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,32702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*2,25047*1,20000*0,24219 0,32702

17 132201211R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 2,64805 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (5,95000-0,50)*2,25047*1,20000*1,00000*0,24219 3,56453

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,95000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -0,91649

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

18 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 2,64805 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (5,95000-0,50)*2,25047*1,20000*0,24219 3,56453
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,95000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,24219 -0,91649
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,24219

19 132201291R00 ...do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 2,64805 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (5,95000-0,50)*2,25047*1,20000*1,00000*0,24219 3,56453

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,95000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -0,91649

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

20 132301211R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 5,03842 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,95000*2,25047*1,20000*1,00000*0,41016 6,59054
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,95000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -1,55211

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

21 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 5,03842 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,95000*2,25047*1,20000*0,41016 6,59054
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,95000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,41016 -1,55211
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,41016

22 132301291R00 ...do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 5,03842 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,95000*2,25047*1,20000*1,00000*0,41016 6,59054
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,95000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -1,55211

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

23 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 3,09983 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,95000*2,25047*1,20000*0,25234 4,05475
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,95000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -0,95492
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

24 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 3,09983 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,95000*2,25047*1,20000*0,25234 4,05475
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,95000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -0,95492
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

25 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 0,76776 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,95000*2,25047*1,20000*0,06250 1,00427
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,95000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -0,23651
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250

26 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 0,40307 0,00 0,02 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,95000*2,25047*1,20000*0,03281 0,52724
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,95000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,12417
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm



27 138501201R00 ...v hornině 6 m3 0,14280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,95000*1,20000*0,02000 0,14280

28 138501301R00 ...v hornině 6 m3 0,04500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1,00000*1,50*1,50*0,02000 0,04500

29 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,14531 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+1,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

0,07266

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 1,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,07266
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219

30 139601103R00 ...v hornině 4 m3 0,45469 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+1,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

0,22734

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 1,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 0,22734
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

31 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 26,78060 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,95000*2,25047*2*1,00000 26,78060

32 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 26,78060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,95000*2,25047*2*1,00000 26,78060

33 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 16,06836 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,95000*2,25047*1,00000*1,20000 16,06836

34 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 16,06836 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,95000*2,25047*1,00000*1,20000 16,06836

35 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 8,01349 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,25047+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,25047)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,95000*2,25047*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*1

3,89156

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,95000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*1

-0,91649

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*1

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 3 šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh

s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,95000*2,25047*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*1

6,59054

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,95000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*1

-1,55211

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,95000*2,25047*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,95000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,5
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,95000*2,25047*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,95000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,5

36 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 4,36456 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,25047)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,95000*2,25047*1,20000*0,25234*1,00000*1*1,00000

4,05475

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,95000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*1,00000

-0,95492

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,95000*2,25047*1,20000*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,95000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*0,00000



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,95000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,07140

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,02250

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,25047)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,95000*2,25047*1,20000*0,06250*1,00000*1*1,00000

1,00427

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,95000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*1,00000

-0,23651

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,95000*2,25047*1,20000*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,95000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,95000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,25047)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,95000*2,25047*1,20000*0,03281*1,00000*1*1,00000

0,52724

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,95000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*1,00000

-0,12417

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,95000*2,25047*1,20000*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,95000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*0,00000



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,50*0,00000

37 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 4,92851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 3,18502

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,25047*1,1876*(0,24219+0,41016) 1,74349
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
5,95000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

38 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 2,81437 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 1,23205
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,25047*1,1876*(0,25234) 0,67443
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,95000*1,20000*0,02000 0,14280
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*1,50*1,50*0,02000 0,04500
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,30515
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,25047*1,1876*(0,06250) 0,16704
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,16020
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,25047*1,1876*(0,03281) 0,08770
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
5,95000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

39 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 19,71404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST : 5,95000*(0,16700)*(0,24219+0,41016)*4,00000 2,59281

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
5,95000*(0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

10,14727

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
1,00000*2,25047*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

6,97397

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
5,95000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

40 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 11,25749 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000 4,92820

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,25047*1,1876*(0,25234)*4,00000 2,69772
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,95000*1,20000*0,02000*4,00000 0,57120
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000 0,18000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000 1,22061

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,25047*1,1876*(0,06250)*4,00000 0,66816
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000 0,64082

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,25047*1,1876*(0,03281)*4,00000 0,35079
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
5,95000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

41 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 7,74288 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 3,18502

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,25047*1,1876*(0,24219+0,41016) 1,74349
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 1,23205
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,25047*1,1876*(0,25234) 0,67443
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,30515
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,25047*1,1876*(0,06250) 0,16704
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,16020
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,25047*1,1876*(0,03281) 0,08770
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,95000*1,20000*0,02000 0,14280
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*1,50*1,50*0,02000 0,04500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

171 20 Uložení sypaniny

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním



42 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 5,51688 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,25047+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,25047+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,95000*2,25047*1,20000*1,00000*0,24219 3,89156

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,95000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -0,91649

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,95000*2,25047*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,95000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,95000*2,25047*1,20000*1,00000*0,41016 6,59054

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,95000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -1,55211

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,95000*2,25047*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,95000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,95000*2,25047*1,20000*0,25234 4,05475
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,95000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -0,95492
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,95000*2,25047*1,20000*0,06250 1,00427
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,95000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -0,23651
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,95000*2,25047*1,20000*0,03281 0,52724
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,95000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,12417

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -5,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2)) -4,88242
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -1,00000*2,25047*1,1876*((5,95000+0,00000)/5,95000) -2,67266

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,95000*1,20000*0,02000 0,14280
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1,00000*1,50*1,50*0,02000 0,04500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+1,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000

0,30000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 1,00000*0,50*0,50*1,20000 0,30000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000

43 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 3,52240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,95000*0,59200 3,52240
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000

44 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 0,81270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 1,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,43000 0,81270

45 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 4,92851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 5,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 3,18502

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 1,00000*2,25047*1,1876*(0,24219+0,41016) 1,74349
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
5,95000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

46 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 2,81437 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 5,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 1,23205
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 1,00000*2,25047*1,1876*(0,25234) 0,67443
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 5,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,30515
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 1,00000*2,25047*1,1876*(0,06250) 0,16704
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 5,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,16020
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 1,00000*2,25047*1,1876*(0,03281) 0,08770

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

199 Poplatky za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 5,95000*1,20000*0,02000 0,14280
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 1,00000*1,50*1,50*0,02000 0,04500
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
5,95000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

47 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 6,16420 0,00 1,00 6,16 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,95000*0,59200*1,75 6,16420
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1,50 0,00

48 212792112R00 ...jakékoliv DN m 4,46250 0,00 0,22 0,99 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (5,95000-0,00000-0,00000)*0,75 4,46250

49 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 1,40194 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (5,95000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 1,40194

50 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 0,19600 0,00 2,53 0,49 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*1,00000 0,19600

51 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 0,56000 0,00 0,04 0,02 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*1,00000 0,56000

52 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 0,56000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*1,00000 0,56000
53 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 4,87751 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (5,95000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 4,87751
54 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 1,61223 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (5,95000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 1,61223

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,07 0,00

55 334314119R00 Opěry z prostého betonu C 35/45 XA3 m3 0,02827 0,00 2,53 0,07 0,00 0,00 821-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000*Pi*0,60*0,15*0,10 0,02827

56 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 5,95000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

272 31-3 prostý

279 35 Bednění základových zdí
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

0,00
334 31 Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

272 31 Beton základových kleneb

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.



viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,95000 5,95000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 6,31 0,00

57 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 0,99365 0,00 1,89 1,88 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,95000*0,16700 0,99365
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,11600

58 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 1,78500 0,00 2,48 4,43 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (5,95000-0,00000)*1,20000*0,25*1,00000 1,78500

Díl: 5 Komunikace 12,23 0,00

59 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 7,14000 0,00 0,30 2,17 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,95000*1,20000 7,14000
pro komunikace :

60 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 0,90000 0,00 0,30 0,27 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
1,00000*5,95000/(5,95000+0,000000001)*0,30*1,50*2 0,90000

61 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 7,14000 0,00 0,55 3,94 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,95000*1,20000 7,14000

62 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 0,90000 0,00 0,55 0,50 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
1,00000*5,95000/(5,95000+0,000000001)*0,30*1,50*2 0,90000

63 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 0,52260 0,00 1,69 0,88 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,95000*1,20000*0,05 0,35700
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 5,95000*1,20000*0,01 0,07140

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 5,95000*1,20000*0,005 0,03570

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
1,00000*5,95000/(5,95000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05

0,04500

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
1,00000*5,95000/(5,95000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01

0,00900

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
1,00000*5,95000/(5,95000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

0,00450

64 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 1,18992 0,00 1,10 1,31 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,95000*1,20000*0,08*1,85 1,05672
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
1,00000*5,95000/(5,95000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

0,13320

65 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 1,53017 0,00 1,00 1,53 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,95000*(1,20000+0*0,50)*2,3790*0,080 1,35888
viz vzorové příčné řezy : 1,00000*5,95000/(5,95000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080 0,17129

66 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 1,48750 0,00 0,12 0,17 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 5,95000*0,25 1,48750

67 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 2,29500 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,95000*2*0,15 1,78500
5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000001)*1,00000*4*0,25*0,15 0,15000

68 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 13,99000 0,00 0,10 1,43 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,95000*(1,20000+2*1*0,50) 13,09000
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
1,00000*5,95000/(5,95000+0,000000001)*0,30*1,50*2

0,90000

69 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 21,13000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,95000*(1,20000+2*1*0,50)*1 13,09000
5,95000*(1,20000+0*0,50)*1 7,14000
1,00000*5,95000/(5,95000+0,000000001)*0,30*1,50*1 0,45000
1,00000*5,95000/(5,95000+0,000000001)*0,30*1,50*1 0,45000

70 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 0,23800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 5,95000/25 0,23800

71 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 0,23800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 5,95000/25 0,23800

Díl: 8 Trubní vedení 3,76 0,00

72 452112111R00 ...výšky do 100 mm kus 3,00000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 40 mm : 0,00000
vyrovnávací prstence tl. 60 mm : 0,00000
vyrovnávací prstence tl. 80 mm : 2,00000 2,00000
vyrovnávací prstence tl. 100 mm : 1,00000 1,00000

73 871373121R00 ...DN 300 mm m 5,95000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,95000 5,95000

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

0,00
452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,



UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

74 877363121R00 ...DN 250 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

75 877313123R00 ...DN 150 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

76 892581111R00 ...do DN 300 mm m 5,95000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,95000 5,95000

77 892681111R00 ...do DN 1000 mm m 2,25047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000*2,25047 2,25047

78 892583111R00 ...do DN 300 mm úsek 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 1,00000 1,00000

79 892916111R00 ...DN přípojek do 200 mm sada 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

80 892601122R00 ...do DN 200, do 50 m m 1,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000*1,50 1,50000

81 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 5,95000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,95000 5,95000

82 892855112R00 ...do 50 m m 5,95000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,95000 5,95000

v otevřeném výkopu,
877 35-33 jednoosých

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,
877 35-31 odbočných

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem

vodou nebo vzduchem,
892 54 utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí

892 60 Čištění kanalizace

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

894 11-2 Šachty kanalizační zděné na stokách

vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí



83 894138001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu kus 2,00000 0,00 0,04 0,07 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000*2 2,00000

84 894421112RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 500 mm : 0,00000
skruž kanalizační h = 1000 mm : 1,00000 1,00000

85 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
Skruž přechodová h = 600 mm : 1,00000 1,00000

86 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 1,00000-0,00000 1,00000

87 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000 1,00000

88 286142591R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 280,0 mm; l
= 6 000,0 mm

kus 1,08389 0,00 0,03 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,95000/6,000*1,093 1,08389
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

89 28651792R víčko/záslepka PVC; di = 160,0 mm; spoj násuvný kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

90 28656301R kroužek těsnicí pryž; DN = 150,0 mm; tl = 11,00 mm; h = 10,0 mm kus 2,18600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 1,00000*1,093*2 2,18600

91 28656303R kroužek těsnicí pryž; DN = 250,0 mm; tl = 18,00 mm; h = 14,0 mm kus 8,16778 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,95000/6,000*1,093*2 2,16778
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 1,00000*2*2 4,00000
1,00000*2 2,00000

92 28656313R odbočka PP; 45,0 °; l = 684 mm; žebrovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 150 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
délka ramene minimálně 1,5 m !!!! :
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :

894 11-29 příplatek k ceně

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034
na kroužek,

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových



KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

93 28656333R koleno PP; 45,0 °; DN 150,0 mm; oboustraně hrdlované, žebrované; spoj násuvný kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

94 28656385R vložka šachtová PP; DN 150,0 mm; spoj násuvný; l = 96 mm; žebrovaná kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000 1,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

95 28656387R vložka šachtová PP; DN 250,0 mm; spoj násuvný; l = 130 mm; žebrovaná kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000*2 2,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

96 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 7,50157 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*2,25047/0,30 7,50157

97 55340325R poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez
odvětrání

kus 1,00000 0,00 0,16 0,16 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000 1,00000
98 59224154R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 1,01000 0,00 1,04 1,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
99 59224167R skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s =

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
kus 1,01000 0,00 0,61 0,62 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
100 59224176R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,05 0,10 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
101 59224177R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,07 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
102 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t =

150 mm; beton C 40/50
kus 1,01000 0,00 1,60 1,62 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
VÝROBA V JEDNOM TECHNOLOGICKÉM KROKU :
BEZ DODATEČNÝCH MANUÁLNÍCH DOBETONÁVEK !!! :

103 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 2,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : (1,00000+0,00000+0,00000+1,00000)*1,1 2,20000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 1,57 0,46

104 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000001)

1,00000

105 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
914 99 Dočasné dopravní značení



SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
106 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
107 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 2,23125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*5,95000/8,00000*5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000001)

1,48750

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*5,95000/8,00000*5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000001)

0,74375

108 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 0,74375 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*5,95000/8,00000*5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000001)

0,74375

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
109 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 0,74375 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000001))*5,95000/8,00000

0,74375

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

110 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000001)

1,00000

111 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
112 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

113 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 5,95000 0,00 0,08 0,49 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,95000 5,95000

114 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 3,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000001)*1,00000*4*0,25 1,00000
115 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 11,90000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,95000*2 11,90000

116 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 15,30000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,95000*2 11,90000
5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000001)*1,00000*4*0,25 1,00000

117 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 15,30000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,95000*2 11,90000
5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000001)*1,00000*4*0,25 1,00000

118 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 5,95000 0,00 0,03 0,16 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,95000 5,95000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00 0,00

119 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 3,06000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,95000*2/5 2,38000
5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000001)*1,00000*4*0,25/5 0,20000

120 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 49,98000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,95000*(1,20000+3,00)*2 49,98000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

121 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 0,98470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 1,00000*(3,14*0,56*0,56) 0,98470
0,00000*Pi*0,25^2

122 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 0,98470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 1,00000*(3,14*0,56*0,56) 0,98470
0,00000*Pi*0,25^2

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 0,36

123 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 0,14875 0,00 0,00 0,00 2,45 0,36 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,95000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 0,14875

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

124 979087212R00 ...suti t 12,76343 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00
952 90 Vyčištění objektů
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

952 90-9 příplatek k ceně

0,00

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

0,00
931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
5,95000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

6,75444

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,95000*(1,20000)*1,00000*0,220 1,57080

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
5,95000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,95000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,95000*(2*0,50)*0,110 0,65450
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,95000*1,20000*0,05*1,85 0,66045
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
5,95000*1,20000*0,01*1,85

0,13209

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
5,95000*1,20000*0,005*1,85

0,06605

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,95000*1,20000*0,08*1,85 1,05672
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,95000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 0,36399

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1,00000*5,95000/(5,95000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

0,85140

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1,00000*5,95000/(5,95000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
1,00000*5,95000/(5,95000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,13860
1,00000*5,95000/(5,95000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,05940

125 979990001R00 ...stavební suti t 9,52114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

979 08-4 Poplatek za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 5,95000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400 6,75444

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 5,95000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,95000*1,20000*0,05*1,85 0,66045
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
5,95000*1,20000*0,01*1,85

0,13209

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
5,95000*1,20000*0,005*1,85

0,06605

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,95000*1,20000*0,08*1,85 1,05672
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1,00000*5,95000/(5,95000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

0,85140

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1,00000*5,95000/(5,95000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400

126 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 0,25479 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,447*0,70
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
5,95000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,447*0,70

0,25479

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

127 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 0,10933 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,95000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30 0,10933

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

128 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 1,89266 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ : 5,95000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,70 1,09956

1,00000*5,95000/(5,95000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,13860
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 5,95000*(2*1*0,50)*0,110*1,00 0,65450

129 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 0,53064 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ : 5,95000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,30 0,47124

1,00000*5,95000/(5,95000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,05940



130 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,00387 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,95000/6,000*0,093*0,042 0,00387

131 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 12,76343 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
5,95000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

6,75444

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,95000*(1,20000)*1,00000*0,220 1,57080

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
5,95000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,95000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,95000*(2*0,50)*0,110 0,65450
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,95000*1,20000*0,05*1,85 0,66045
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
5,95000*1,20000*0,01*1,85

0,13209

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
5,95000*1,20000*0,005*1,85

0,06605

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,95000*1,20000*0,08*1,85 1,05672
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,95000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 0,36399

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1,00000*5,95000/(5,95000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

0,85140

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1,00000*5,95000/(5,95000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

5,95000/(5,95000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
1,00000*5,95000/(5,95000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,13860
1,00000*5,95000/(5,95000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,05940

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

132 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 31,76214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

133 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 31,76214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,01 0,00

134 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 15,71092 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,25047)*2 15,71092
viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,188+0,10)*2

135 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C
suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá

t 0,01178 0,00 1,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,25047)*2*0,00075 0,01178

viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,14000+0,10)*2*0,00075

136 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,01178 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,00

137 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,02975 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (5,95000-0,00000)/1000*5 0,02975
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

138 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 12,19402 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
139 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 12,19402 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

0,00
711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-08 SPLAŠKOVÁ STOKA SD-1 (D-3)
R: SO-01-08-02 SPLAŠKOVÁ STOKA SD-1 (D-3) SÚS Pk III. třídy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 12,26 6,91

1 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 3,78000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 3,78000 3,78000

2 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,03780 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 3,78000/100 0,03780

3 113107740R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 3,85560 0,00 0,00 0,00 0,88 3,39 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 3,78000*1,20000*1,00000*0,34000/0,400 3,85560

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
0,00000*3,78000/(3,78000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,34000/0,400

4 113108310R00 ...živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 8,31600 0,00 0,00 0,00 0,22 1,83 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 3,78000*(1,20000+2*0,50)*1,00000 8,31600

0,00000*3,78000/(3,78000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000

5 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 7,56000 0,00 0,00 0,00 0,11 0,83 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 3,78000*(2*2*0,50) 7,56000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

6 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 0,65772 0,00 0,00 0,00 1,30 0,86 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 3,78000*1,20000*0,05 0,22680
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 3,78000*1,20000*0,01 0,04536

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 3,78000*1,20000*0,005 0,02268

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 3,78000*1,20000*0,08 0,36288

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

7 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 1,97131 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 3,78000*2,16222*1,20000*0,25234 2,47495
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
3,78000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234

-0,50364

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 0,00000*(2*0,80000+0,00000*0,35000*2)/2*0,00000*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*(0,80000+2*0,00000*0,35000)*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,16222+0,50)*0,25234

8 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 3,78000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 3,78000 3,78000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

9 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 1,39627 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 3,78000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

1,39627

10 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 2,61998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
3,78000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

2,61998

11 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 0,16427 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 3,78000/8,00000*(1-0,24219-0,41016) 0,16427

12 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 0,30823 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 3,78000/8,00000*(0,24219+0,41016) 0,30823

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy



13 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 3,26928 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*1,20000*1,0*1,0*3,78000/3,78000
0,00000*1,20000*1,0*1,0*3,78000/3,78000
0,00000*1,20000*1,0*1,0*3,78000/3,78000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
3,78000*1,20000*1/3*2,16222

3,26928

14 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,31420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*2,16222*1,20000*0,24219 0,31420

15 132201211R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 1,57777 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (3,78000-0,50)*2,16222*1,20000*1,00000*0,24219 2,06114

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,78000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -0,48337

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

16 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 1,57777 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (3,78000-0,50)*2,16222*1,20000*0,24219 2,06114
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,78000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,24219 -0,48337
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,24219

17 132201291R00 ...do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 1,57777 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (3,78000-0,50)*2,16222*1,20000*1,00000*0,24219 2,06114

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,78000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -0,48337

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

18 132301211R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 3,20414 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 3,78000*2,16222*1,20000*1,00000*0,41016 4,02275
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,78000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -0,81861

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

19 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 3,20414 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 3,78000*2,16222*1,20000*0,41016 4,02275
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,78000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,41016 -0,81861
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,41016

20 132301291R00 ...do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 3,20414 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 3,78000*2,16222*1,20000*1,00000*0,41016 4,02275
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,78000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -0,81861

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

21 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 1,97131 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 3,78000*2,16222*1,20000*0,25234 2,47495
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,78000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234 -0,50364
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

22 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 1,97131 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 3,78000*2,16222*1,20000*0,25234 2,47495
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,78000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234 -0,50364
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

23 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 0,48825 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 3,78000*2,16222*1,20000*0,06250 0,61299
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,78000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,06250 -0,12474
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250

24 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 0,25633 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 3,78000*2,16222*1,20000*0,03281 0,32182
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,78000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,03281 -0,06549
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281

25 138501201R00 ...v hornině 6 m3 0,09072 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 3,78000*1,20000*0,02000 0,09072

26 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 1,10374 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,29000*1,90300*2*1,00000 1,10374

27 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 15,24267 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 3,49000*2,18376*2*1,00000 15,24267

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh



28 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 1,10374 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,29000*1,90300*2*1,00000 1,10374

29 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 15,24267 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 3,49000*2,18376*2*1,00000 15,24267

30 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 9,14560 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 3,49000*2,18376*1,00000*1,20000 9,14560

31 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 9,14560 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 3,49000*2,18376*1,00000*1,20000 9,14560

32 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 5,09611 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,16222+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,16222)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
3,78000*2,16222*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*1

2,37534

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
3,78000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219*1,00000*1

-0,48337

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
3,78000*2,16222*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*1

4,02275

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
3,78000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016*1,00000*1

-0,81861

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
3,78000*2,16222*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
3,78000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,24219*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,5
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
3,78000*2,16222*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
3,78000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,41016*1,00000*,5

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,5

33 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 2,76125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,16222)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
3,78000*2,16222*1,20000*0,25234*1,00000*1*1,00000

2,47495

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
3,78000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234*1,00000*1*1,00000

-0,50364

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
3,78000*2,16222*1,20000*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
3,78000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,25234*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 3,78000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,04536

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*1,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,16222)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
3,78000*2,16222*1,20000*0,06250*1,00000*1*1,00000

0,61299

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
3,78000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,06250*1,00000*1*1,00000

-0,12474

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
3,78000*2,16222*1,20000*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
3,78000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,06250*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*0,00000



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 3,78000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,16222)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
3,78000*2,16222*1,20000*0,03281*1,00000*1*1,00000

0,32182

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
3,78000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,03281*1,00000*1*1,00000

-0,06549

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
3,78000*2,16222*1,20000*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
3,78000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,03281*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,50*0,00000

34 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 5,10740 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 3,78000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 2,02342

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,16222*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
3,78000*1,25067*(0,24219+0,41016)

3,08397

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

35 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 2,81263 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 3,78000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 0,78271
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,16222*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 3,78000*1,20000*0,02000 0,09072
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 3,78000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,19386

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,16222*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 3,78000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,10178
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,16222*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
3,78000*1,25067*(0,25234+0,06250+0,03281)

1,64355

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

36 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 20,42958 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST : 3,78000*(0,16700)*(0,24219+0,41016)*4,00000 1,64719

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
3,78000*(0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

6,44650

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
0,00000*2,16222*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
3,78000*1,25067*(0,24219+0,41016)*4,00000

12,33589

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

37 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 11,25050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 3,78000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000 3,13085

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,16222*1,1876*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 3,78000*1,20000*0,02000*4,00000 0,36288
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 3,78000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000 0,77544

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,16222*1,1876*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 3,78000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000 0,40711

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,16222*1,1876*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
3,78000*1,25067*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

6,57422

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

38 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 3,19249 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 3,78000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 2,02342

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,16222*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 3,78000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 0,78271
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,16222*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 3,78000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,19386
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,16222*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 3,78000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,10178
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,16222*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 3,78000*1,20000*0,02000 0,09072
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

39 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,80095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,16222+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,16222+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 3,78000*2,16222*1,20000*1,00000*0,24219 2,37534

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,78000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -0,48337

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 3,78000*2,16222*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,78000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 3,78000*2,16222*1,20000*1,00000*0,41016 4,02275

171 20 Uložení sypaniny

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,78000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -0,81861

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 3,78000*2,16222*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,78000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 3,78000*2,16222*1,20000*0,25234 2,47495
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,78000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234 -0,50364
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 3,78000*2,16222*1,20000*0,06250 0,61299
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,78000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,06250 -0,12474
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 3,78000*2,16222*1,20000*0,03281 0,32182
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,78000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,03281 -0,06549
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -3,78000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2)) -3,10177
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -0,00000*2,16222*1,1876*((3,78000+0,00000)/3,78000)

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 3,78000*1,20000*0,02000 0,09072
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+0,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000
viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,20000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000

40 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 2,23776 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 3,78000*0,59200 2,23776
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000

41 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 5,10740 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

199 Poplatky za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 3,78000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 2,02342

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*2,16222*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
3,78000*1,25067*(0,24219+0,41016)

3,08397

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

42 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 2,81263 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 3,78000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 0,78271
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*2,16222*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 3,78000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,19386
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*2,16222*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 3,78000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,10178
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*2,16222*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 3,78000*1,20000*0,02000 0,09072
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
3,78000*1,25067*(0,25234+0,06250+0,03281)

1,64355

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

43 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 3,91608 0,00 1,00 3,92 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 3,78000*0,59200*1,75 3,91608
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

44 58337333R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 8,27317 0,00 1,00 8,27 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
SPECIFIKACE MOŽNÉ ZÁMĚNY DRUHU ZÁSYPOVÉHO MATERIÁLU :
JE UVEDENA VE VZOROVÉM PŘÍČNÉM ŘEZU  :
A DOKLADOVÉ ČÁSTI - STATICKÝ VÝPOČET  :
POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz vzorové příčné řezy - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY : 3,78000*1,25067*1,75 8,27317
viz vzorové příčné řezy  - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY : 0,00000*0,00000*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,63 0,00

45 212792112R00 ...jakékoliv DN m 2,83500 0,00 0,22 0,63 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,



viz vzorové příčné řezy : (3,78000-0,00000-0,00000)*0,75 2,83500

46 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 0,89064 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (3,78000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 0,89064

47 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 3,09866 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (3,78000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 3,09866

48 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 1,02424 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (3,78000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 1,02424

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00

49 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 3,78000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 3,78000 3,78000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 4,00 0,00

50 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 0,63126 0,00 1,89 1,19 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 3,78000*0,16700 0,63126
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,11600

51 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 1,13400 0,00 2,48 2,81 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (3,78000-0,00000)*1,20000*0,25*1,00000 1,13400

Díl: 5 Komunikace 7,46 0,00

52 564861111R00 ...tloušťka po zhutnění 200 mm m2 4,53600 0,00 0,44 2,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 3,78000*1,20000 4,53600

53 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 0,29484 0,00 1,69 0,50 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 3,78000*1,20000*0,05 0,22680
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 3,78000*1,20000*0,01 0,04536

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 3,78000*1,20000*0,005 0,02268

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*3,78000/(3,78000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*3,78000/(3,78000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*3,78000/(3,78000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

54 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 0,67133 0,00 1,10 0,74 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 3,78000*1,20000*0,08*1,85 0,67133

v rýze nebo v zářezu se stěnami

0,00
359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie

v otevřeném výkopu,

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*3,78000/(3,78000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

55 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 1,38486 0,00 1,00 1,38 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 3,78000*(1,20000+2*0,50)*2,3790*0,070 1,38486
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*3,78000/(3,78000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,070

56 566905111R00 ...podkladním betonem m3 0,58968 0,00 2,50 1,47 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 3,78000*1,20000*0,130 0,58968

57 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 0,94500 0,00 0,12 0,11 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,78000*0,25 0,94500

58 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 1,49400 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 3,78000*2*0,15 1,13400
3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25*0,15

59 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 12,09600 0,00 0,10 1,24 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 3,78000*(1,20000+2*2*0,50) 12,09600
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
0,00000*3,78000/(3,78000+0,000000001)*0,30*1,50*2

60 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 20,41200 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 3,78000*(1,20000+2*2*0,50)*1 12,09600
3,78000*(1,20000+2*0,50)*1 8,31600
0,00000*3,78000/(3,78000+0,000000001)*0,30*1,50*1
0,00000*3,78000/(3,78000+0,000000001)*0,30*1,50*1

61 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 0,15120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 3,78000/25 0,15120

62 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 0,15120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 3,78000/25 0,15120

Díl: 8 Trubní vedení 0,02 0,00

63 871373121R00 ...DN 300 mm m 3,78000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 3,78000 3,78000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

0,00
871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,



(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

64 892581111R00 ...do DN 300 mm m 3,78000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 3,78000 3,78000

65 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 3,78000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 3,78000 3,78000

66 892855112R00 ...do 50 m m 3,78000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 3,78000 3,78000

67 286142591R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 280,0 mm; l
= 6 000,0 mm

kus 0,68859 0,00 0,03 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 3,78000/6,000*1,093 0,68859
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

68 28656303R kroužek těsnicí pryž; DN = 250,0 mm; tl = 18,00 mm; h = 14,0 mm kus 1,37718 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 3,78000/6,000*1,093*2 1,37718
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 0,00000*2*2
0,00000*2

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 1,33 0,46

69 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000001)

1,00000

70 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
71 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 60 Čištění kanalizace

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

0,00
914 99 Dočasné dopravní značení



SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
72 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 1,41750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*3,78000/8,00000*3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000001)

0,94500

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*3,78000/8,00000*3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000001)

0,47250

73 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 0,47250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*3,78000/8,00000*3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000001)

0,47250

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
74 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 0,47250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000001))*3,78000/8,00000

0,47250

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

75 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000001)

1,00000

76 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
77 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

78 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 3,78000 0,00 0,08 0,31 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 3,78000 3,78000

79 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 2,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25
80 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 7,56000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 3,78000*2 7,56000

81 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 9,96000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 3,78000*2 7,56000
3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,



82 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 9,96000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 3,78000*2 7,56000
3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

83 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 3,78000 0,00 0,03 0,10 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 3,78000 3,78000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00 0,00

84 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 1,99200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 3,78000*2/5 1,51200
3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25/5

85 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 31,75200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 3,78000*(1,20000+3,00)*2 31,75200

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 0,23

86 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 0,09450 0,00 0,00 0,00 2,45 0,23 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 3,78000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 0,09450

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

87 979087212R00 ...suti t 7,95707 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
3,78000*1,20000*1,00000*0,880*0,34000/0,400

3,39293

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 3,78000*(1,20000+2*0,50)*1,00000*0,220 1,82952

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
3,78000*1,20000*0,00000*0,880*0,34000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 3,78000*(1,20000+2*0,50)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 3,78000*(2*2*0,50)*0,110 0,83160

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

0,00
931 Úprava dilatační spáry

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m



viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 3,78000*1,20000*0,05*1,85 0,41958
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
3,78000*1,20000*0,01*1,85

0,08392

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
3,78000*1,20000*0,005*1,85

0,04196

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 3,78000*1,20000*0,08*1,85 0,67133
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 3,78000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 0,23124

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*3,78000/(3,78000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,34000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*3,78000/(3,78000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,34000/0,400
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*3,78000/(3,78000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*3,78000/(3,78000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

88 979990001R00 ...stavební suti t 4,60971 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 3,78000*1,20000*1,00000*0,990*0,34000/0,450 3,39293

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 3,78000*1,20000*0,00000*0,990*0,34000/0,450

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 3,78000*1,20000*0,05*1,85 0,41958
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
3,78000*1,20000*0,01*1,85

0,08392

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
3,78000*1,20000*0,005*1,85

0,04196

979 08-4 Poplatek za skládku



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 3,78000*1,20000*0,08*1,85 0,67133
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*3,78000/(3,78000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,34000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*3,78000/(3,78000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,34000/0,450

89 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 0,16207 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,70
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 3,78000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,70 0,16207

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

90 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 0,06946 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 3,78000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30 0,06946

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

91 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 2,11226 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ : 3,78000*(1,20000+2*0,50)*0,220*0,70 1,28066

0,00000*3,78000/(3,78000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 3,78000*(2*2*0,50)*0,110*1,00 0,83160

92 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 0,54886 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ : 3,78000*(1,20000+2*0,50)*0,220*0,30 0,54886

0,00000*3,78000/(3,78000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30
93 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,00246 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 3,78000/6,000*0,093*0,042 0,00246

94 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 7,12547 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
3,78000*1,20000*1,00000*0,880*0,34000/0,400

3,39293

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 3,78000*(1,20000*2*0,50)*1,00000*0,220 0,99792

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
3,78000*1,20000*0,00000*0,880*0,34000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 3,78000*(1,20000+2*0,50)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 3,78000*(2*2*0,50)*0,110 0,83160
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 3,78000*1,20000*0,05*1,85 0,41958
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
3,78000*1,20000*0,01*1,85

0,08392

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
3,78000*1,20000*0,005*1,85

0,04196

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 3,78000*1,20000*0,08*1,85 0,67133
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 3,78000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 0,23124

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*3,78000/(3,78000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,34000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*3,78000/(3,78000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,34000/0,400
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

3,78000/(3,78000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*3,78000/(3,78000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*3,78000/(3,78000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

95 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 25,72517 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

96 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 25,72517 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,000,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám



97 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,01890 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (3,78000-0,00000)/1000*5 0,01890
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

98 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 7,59533 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
99 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 7,59533 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-01-09 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje SO-01-09

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 7,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-01-09 SPLAŠKOVÁ STOKA SD-2 (D-5) SÚS Pk III. třídy 0,00

Celkem objekt SO-01-09 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-09

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-09 0,00

SPLAŠKOVÁ STOKA SD-2 (D-5)

Rekapitulace stavebního objektu

SPLAŠKOVÁ STOKA SD-2 (D-5)

SPLAŠKOVÁ STOKA SD-2 (D-5) SÚS Pk III. třídy



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-09 SPLAŠKOVÁ STOKA SD-2 (D-5)
R: SO-01-09 SPLAŠKOVÁ STOKA SD-2 (D-5) SÚS Pk III. třídy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 24,51 12,08

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000 1,00000
viz. situace stavby : 0,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 6,13000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 6,13000 6,13000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,06130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 6,13000/100 0,06130

4 113107740R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 7,01760 0,00 0,00 0,00 0,88 6,18 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 6,13000*1,20000*1,00000*0,34000/0,400 6,25260

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
1,00000*6,13000/(6,13000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,34000/0,400

0,76500

5 113108310R00 ...živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 14,38600 0,00 0,00 0,00 0,22 3,16 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 6,13000*(1,20000+2*0,50)*1,00000 13,48600

1,00000*6,13000/(6,13000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000 0,90000

6 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 12,26000 0,00 0,00 0,00 0,11 1,35 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 6,13000*(2*2*0,50) 12,26000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

7 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 1,06662 0,00 0,00 0,00 1,30 1,39 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 6,13000*1,20000*0,05 0,36780
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 6,13000*1,20000*0,01 0,07356

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 6,13000*1,20000*0,005 0,03678

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 6,13000*1,20000*0,08 0,58848
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

8 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 3,86004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 6,13000*2,51949*1,20000*0,25234 4,67679
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
6,13000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234

-0,81675

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 0,00000*(2*0,80000+0,00000*0,35000*2)/2*0,00000*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*(0,80000+2*0,00000*0,35000)*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,51949+0,50)*0,25234

9 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 6,13000 0,00 0,01 0,04 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 6,13000 6,13000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

10 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 2,26433 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 6,13000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

2,26433

11 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 4,24880 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
6,13000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

4,24880

12 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 0,26639 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 6,13000/8,00000*(1-0,24219-0,41016) 0,26639

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy



13 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 0,49986 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 6,13000/8,00000*(0,24219+0,41016) 0,49986

14 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 6,17780 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*1,20000*1,0*1,0*6,13000/6,13000
0,00000*1,20000*1,0*1,0*6,13000/6,13000
0,00000*1,20000*1,0*1,0*6,13000/6,13000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
6,13000*1,20000*1/3*2,51949

6,17780

15 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,36611 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*2,51949*1,20000*0,24219 0,36611

16 132201211R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 3,33857 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (6,13000-0,50)*2,51949*1,20000*1,00000*0,24219 4,12244

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -6,13000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -0,78387

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

17 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 3,33857 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (6,13000-0,50)*2,51949*1,20000*0,24219 4,12244
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -6,13000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,24219 -0,78387
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,24219

18 132201291R00 ...do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 3,33857 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (6,13000-0,50)*2,51949*1,20000*1,00000*0,24219 4,12244

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -6,13000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -0,78387

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

19 132301211R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 6,27406 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 6,13000*2,51949*1,20000*1,00000*0,41016 7,60159
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -6,13000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -1,32753

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



20 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 6,27406 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 6,13000*2,51949*1,20000*0,41016 7,60159
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -6,13000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,41016 -1,32753
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,41016

21 132301291R00 ...do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 6,27406 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 6,13000*2,51949*1,20000*1,00000*0,41016 7,60159
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -6,13000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -1,32753

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

22 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 3,86004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 6,13000*2,51949*1,20000*0,25234 4,67679
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -6,13000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234 -0,81675
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

23 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 3,86004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 6,13000*2,51949*1,20000*0,25234 4,67679
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -6,13000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234 -0,81675
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

24 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 0,95605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 6,13000*2,51949*1,20000*0,06250 1,15834
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -6,13000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,06250 -0,20229
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250

25 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 0,50192 0,00 0,02 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 6,13000*2,51949*1,20000*0,03281 0,60813
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -6,13000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,03281 -0,10620
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281

26 138501201R00 ...v hornině 6 m3 0,14712 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 6,13000*1,20000*0,02000 0,14712

27 138501301R00 ...v hornině 6 m3 0,04500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 3 šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm



viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1,00000*1,50*1,50*0,02000 0,04500

28 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 30,88899 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 6,13000*2,51949*2*1,00000 30,88899

29 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 30,88899 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 6,13000*2,51949*2*1,00000 30,88899

30 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 18,53339 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 6,13000*2,51949*1,00000*1,20000 18,53339

31 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 18,53339 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 6,13000*2,51949*1,00000*1,20000 18,53339

32 161101102R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 9,97874 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
6,13000*2,51949*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*1

4,48856

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
6,13000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219*1,00000*1

-0,78387

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
6,13000*2,51949*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*1

7,60159

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
6,13000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016*1,00000*1

-1,32753

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
6,13000*2,51949*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*0,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
6,13000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,00000*0,24219*1,00000*,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*0,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,55

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*,55

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
6,13000*2,51949*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*0,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
6,13000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,00000*0,41016*1,00000*,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*0,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,55

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*,55

33 161101152R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 5,42368 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,51949)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
6,13000*2,51949*1,20000*0,25234*1,00000*1*1,00000

4,67679

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
6,13000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234*1,00000*1*1,00000

-0,81675

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
6,13000*2,51949*1,20000*0,25234*1,00000*0,55*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
6,13000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,25234*1,00000*,55*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,55*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,55*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,55*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 6,13000*1,20000*0,02000*1,00000*0,55*1,00000 0,08092

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,55*1,00000 0,02475

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,51949)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
6,13000*2,51949*1,20000*0,06250*1,00000*1*1,00000

1,15834

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
6,13000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,06250*1,00000*1*1,00000

-0,20229

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
6,13000*2,51949*1,20000*0,06250*1,00000*0,55*0,00000



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
6,13000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,06250*1,00000*,55*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,55*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,55*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,55*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 6,13000*1,20000*0,02000*1,00000*0,55*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,55*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,51949)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
6,13000*2,51949*1,20000*0,03281*1,00000*1*1,00000

0,60813

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
6,13000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,03281*1,00000*1*1,00000

-0,10620

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
6,13000*2,51949*1,20000*0,03281*1,00000*0,55*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
6,13000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,03281*1,00000*,55*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,55*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,55*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,55*0,00000

34 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 11,94895 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 6,13000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 3,28137

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,51949*1,1876*(0,24219+0,41016) 1,95191
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
6,13000*1,67939*(0,24219+0,41016)

6,71567

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

35 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 6,56012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 6,13000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 1,26932
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,51949*1,1876*(0,25234) 0,75505

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 6,13000*1,20000*0,02000 0,14712
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*1,50*1,50*0,02000 0,04500
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 6,13000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,31438
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,51949*1,1876*(0,06250) 0,18701
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 6,13000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,16505
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,51949*1,1876*(0,03281) 0,09818
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
6,13000*1,67939*(0,25234+0,06250+0,03281)

3,57901

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

36 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 47,79579 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST : 6,13000*(0,16700)*(0,24219+0,41016)*4,00000 2,67124

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
6,13000*(0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

10,45424

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
1,00000*2,51949*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

7,80764

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
6,13000*1,67939*(0,24219+0,41016)*4,00000

26,86266

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

37 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 26,24049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 6,13000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000 5,07728

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,51949*1,1876*(0,25234)*4,00000 3,02020
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 6,13000*1,20000*0,02000*4,00000 0,58848
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000 0,18000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 6,13000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000 1,25753

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,51949*1,1876*(0,06250)*4,00000 0,74804
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 6,13000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000 0,66020

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,51949*1,1876*(0,03281)*4,00000 0,39272

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
6,13000*1,67939*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

14,31603

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

38 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 8,21440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 6,13000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 3,28137

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,51949*1,1876*(0,24219+0,41016) 1,95191
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 6,13000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 1,26932
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,51949*1,1876*(0,25234) 0,75505
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 6,13000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,31438
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,51949*1,1876*(0,06250) 0,18701
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 6,13000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,16505
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,51949*1,1876*(0,03281) 0,09818
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 6,13000*1,20000*0,02000 0,14712
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*1,50*1,50*0,02000 0,04500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

39 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 7,46660 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,51949+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,51949+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 6,13000*2,51949*1,20000*1,00000*0,24219 4,48856

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -6,13000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -0,78387

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 6,13000*2,51949*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -6,13000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

171 20 Uložení sypaniny

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 6,13000*2,51949*1,20000*1,00000*0,41016 7,60159

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -6,13000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -1,32753

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 6,13000*2,51949*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -6,13000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 6,13000*2,51949*1,20000*0,25234 4,67679
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -6,13000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234 -0,81675
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 6,13000*2,51949*1,20000*0,06250 1,15834
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -6,13000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,06250 -0,20229
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 6,13000*2,51949*1,20000*0,03281 0,60813
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -6,13000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,03281 -0,10620
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -6,13000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2)) -5,03013
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -1,00000*2,51949*1,1876*((6,13000+0,00000)/6,13000) -2,99215

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 6,13000*1,20000*0,02000 0,14712
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1,00000*1,50*1,50*0,02000 0,04500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+0,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000
viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,20000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000

40 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 3,62896 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 6,13000*0,59200 3,62896
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

175 10-12 Obsyp objektů



41 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 0,64260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 1,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,34000 0,64260

42 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 11,94895 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 6,13000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 3,28137

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 1,00000*2,51949*1,1876*(0,24219+0,41016) 1,95191
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
6,13000*1,67939*(0,24219+0,41016)

6,71567

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

43 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 6,56012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 6,13000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 1,26932
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 1,00000*2,51949*1,1876*(0,25234) 0,75505
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 6,13000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,31438
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 1,00000*2,51949*1,1876*(0,06250) 0,18701
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 6,13000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,16505
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 1,00000*2,51949*1,1876*(0,03281) 0,09818
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 6,13000*1,20000*0,02000 0,14712
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 1,00000*1,50*1,50*0,02000 0,04500
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
6,13000*1,67939*(0,25234+0,06250+0,03281)

3,57901

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

44 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 6,35068 0,00 1,00 6,35 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 6,13000*0,59200*1,75 6,35068
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

45 58337333R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 18,01568 0,00 1,00 18,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
SPECIFIKACE MOŽNÉ ZÁMĚNY DRUHU ZÁSYPOVÉHO MATERIÁLU :
JE UVEDENA VE VZOROVÉM PŘÍČNÉM ŘEZU  :
A DOKLADOVÉ ČÁSTI - STATICKÝ VÝPOČET  :
POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz vzorové příčné řezy - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY : 6,13000*1,67939*1,75 18,01568

199 Poplatky za skládku

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,



viz vzorové příčné řezy  - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY : 0,00000*0,00000*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1,53 0,00

46 212792112R00 ...jakékoliv DN m 4,59750 0,00 0,22 1,02 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (6,13000-0,00000-0,00000)*0,75 4,59750

47 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 1,44435 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (6,13000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 1,44435

48 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 0,19600 0,00 2,53 0,49 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*1,00000 0,19600

49 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 0,56000 0,00 0,04 0,02 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*1,00000 0,56000

50 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 0,56000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*1,00000 0,56000
51 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 5,02507 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (6,13000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 5,02507
52 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 1,66100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (6,13000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 1,66100

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,07 0,00

53 334314119R00 Opěry z prostého betonu C 35/45 XA3 m3 0,02827 0,00 2,53 0,07 0,00 0,00 821-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000*Pi*0,60*0,15*0,10 0,02827

54 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 6,13000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 6,13000 6,13000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 6,50 0,00

55 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 1,02371 0,00 1,89 1,94 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 6,13000*0,16700 1,02371
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,11600

56 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 1,83900 0,00 2,48 4,56 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (6,13000-0,00000)*1,20000*0,25*1,00000 1,83900

Díl: 5 Komunikace 13,37 0,00

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

334 31 Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

279 35 Bednění základových zdí
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

0,00

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním



57 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 0,90000 0,00 0,30 0,27 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
1,00000*6,13000/(6,13000+0,000000001)*0,30*1,50*2 0,90000

58 564861111R00 ...tloušťka po zhutnění 200 mm m2 7,35600 0,00 0,44 3,24 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 6,13000*1,20000 7,35600

59 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 0,90000 0,00 0,55 0,50 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
1,00000*6,13000/(6,13000+0,000000001)*0,30*1,50*2 0,90000

60 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 0,53664 0,00 1,69 0,91 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 6,13000*1,20000*0,05 0,36780
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 6,13000*1,20000*0,01 0,07356

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 6,13000*1,20000*0,005 0,03678

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
1,00000*6,13000/(6,13000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05

0,04500

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
1,00000*6,13000/(6,13000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01

0,00900

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
1,00000*6,13000/(6,13000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

0,00450

61 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 1,22189 0,00 1,10 1,34 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 6,13000*1,20000*0,08*1,85 1,08869
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
1,00000*6,13000/(6,13000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

0,13320

62 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 2,39570 0,00 1,00 2,40 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 6,13000*(1,20000+2*0,50)*2,3790*0,070 2,24582
viz vzorové příčné řezy : 1,00000*6,13000/(6,13000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,070 0,14988

63 566905111R00 ...podkladním betonem m3 0,95628 0,00 2,50 2,39 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 6,13000*1,20000*0,130 0,95628

64 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 1,53250 0,00 0,12 0,18 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,13000*0,25 1,53250

65 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 2,34900 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 6,13000*2*0,15 1,83900
6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000

pro inženýrské sítě, se zhutněním

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech



6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000001)*1,00000*4*0,25*0,15 0,15000

66 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 20,51600 0,00 0,10 2,10 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 6,13000*(1,20000+2*2*0,50) 19,61600
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
1,00000*6,13000/(6,13000+0,000000001)*0,30*1,50*2

0,90000

67 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 34,00200 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 6,13000*(1,20000+2*2*0,50)*1 19,61600
6,13000*(1,20000+2*0,50)*1 13,48600
1,00000*6,13000/(6,13000+0,000000001)*0,30*1,50*1 0,45000
1,00000*6,13000/(6,13000+0,000000001)*0,30*1,50*1 0,45000

68 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 0,24520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 6,13000/25 0,24520

69 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 0,24520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 6,13000/25 0,24520

Díl: 8 Trubní vedení 3,76 0,00

70 452112111R00 ...výšky do 100 mm kus 3,00000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 40 mm : 0,00000
vyrovnávací prstence tl. 60 mm : 0,00000
vyrovnávací prstence tl. 80 mm : 2,00000 2,00000
vyrovnávací prstence tl. 100 mm : 1,00000 1,00000

71 871373121R00 ...DN 300 mm m 6,13000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 6,13000 6,13000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

72 892581111R00 ...do DN 300 mm m 6,13000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 6,13000 6,13000

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

0,00
452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou



73 892681111R00 ...do DN 1000 mm m 2,51949 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000*2,51949 2,51949

74 892583111R00 ...do DN 300 mm úsek 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 1,00000 1,00000

75 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 6,13000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 6,13000 6,13000

76 892855112R00 ...do 50 m m 6,13000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 6,13000 6,13000

77 894138001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu kus 2,00000 0,00 0,04 0,07 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000*2 2,00000

78 894421112RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 500 mm : 0,00000
skruž kanalizační h = 1000 mm : 1,00000 1,00000

79 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
Skruž přechodová h = 600 mm : 1,00000 1,00000

80 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 1,00000-0,00000 1,00000

81 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000 1,00000

82 286142591R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 280,0 mm; l
= 6 000,0 mm

kus 1,11668 0,00 0,03 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 6,13000/6,000*1,093 1,11668
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

83 28656303R kroužek těsnicí pryž; DN = 250,0 mm; tl = 18,00 mm; h = 14,0 mm kus 4,23336 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

892 60 Čištění kanalizace

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

894 11-2 Šachty kanalizační zděné na stokách
894 11-29 příplatek k ceně

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034
na kroužek,

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových



viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 6,13000/6,000*1,093*2 2,23336
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 0,00000*2*2
1,00000*2 2,00000

84 28656387R vložka šachtová PP; DN 250,0 mm; spoj násuvný; l = 130 mm; žebrovaná kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000*2 2,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

85 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 8,39831 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*2,51949/0,30 8,39831

86 55340325R poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez
odvětrání

kus 1,00000 0,00 0,16 0,16 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000 1,00000
87 59224154R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 1,01000 0,00 1,04 1,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
88 59224167R skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s =

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
kus 1,01000 0,00 0,61 0,62 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
89 59224176R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,05 0,10 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
90 59224177R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,07 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
91 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t =

150 mm; beton C 40/50
kus 1,01000 0,00 1,60 1,62 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
VÝROBA V JEDNOM TECHNOLOGICKÉM KROKU :
BEZ DODATEČNÝCH MANUÁLNÍCH DOBETONÁVEK !!! :

92 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 2,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : (1,00000+0,00000+0,00000+1,00000)*1,1 2,20000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 1,59 0,46

93 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000001)

1,00000

94 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
95 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
914 99 Dočasné dopravní značení



SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
96 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 2,29875 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*6,13000/8,00000*6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000001)

1,53250

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*6,13000/8,00000*6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000001)

0,76625

97 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 0,76625 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*6,13000/8,00000*6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000001)

0,76625

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
98 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 0,76625 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000001))*6,13000/8,00000

0,76625

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

99 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000001)

1,00000

100 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
101 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

102 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 6,13000 0,00 0,08 0,50 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 6,13000 6,13000

103 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 3,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000001)*1,00000*4*0,25 1,00000
104 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 12,26000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 6,13000*2 12,26000

105 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 15,66000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 6,13000*2 12,26000
6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000001)*1,00000*4*0,25 1,00000

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm



106 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 15,66000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 6,13000*2 12,26000
6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000001)*1,00000*4*0,25 1,00000

107 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 6,13000 0,00 0,03 0,17 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 6,13000 6,13000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00 0,00

108 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 3,13200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 6,13000*2/5 2,45200
6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000001)*1,00000*4*0,25/5 0,20000

109 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 51,49200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 6,13000*(1,20000+3,00)*2 51,49200

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

110 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 0,98470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 1,00000*(3,14*0,56*0,56) 0,98470
0,00000*Pi*0,25^2

111 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 0,98470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 1,00000*(3,14*0,56*0,56) 0,98470
0,00000*Pi*0,25^2

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 0,38

112 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 0,15325 0,00 0,00 0,00 2,45 0,38 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 6,13000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 0,15325

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

113 979087212R00 ...suti t 13,49226 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
6,13000*1,20000*1,00000*0,880*0,34000/0,400

5,50229

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

952 90 Vyčištění objektů
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

952 90-9 příplatek k ceně

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

0,00
931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 6,13000*(1,20000+2*0,50)*1,00000*0,220 2,96692

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
6,13000*1,20000*0,00000*0,880*0,34000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 6,13000*(1,20000+2*0,50)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 6,13000*(2*2*0,50)*0,110 1,34860
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 6,13000*1,20000*0,05*1,85 0,68043
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
6,13000*1,20000*0,01*1,85

0,13609

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
6,13000*1,20000*0,005*1,85

0,06804

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 6,13000*1,20000*0,08*1,85 1,08869
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 6,13000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 0,37500

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1,00000*6,13000/(6,13000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,34000/0,400

0,67320

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1,00000*6,13000/(6,13000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,34000/0,400
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
1,00000*6,13000/(6,13000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,13860
1,00000*6,13000/(6,13000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,05940

114 979990001R00 ...stavební suti t 8,14873 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 6,13000*1,20000*1,00000*0,990*0,34000/0,450 5,50229

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

979 08-4 Poplatek za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 6,13000*1,20000*0,00000*0,990*0,34000/0,450

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 6,13000*1,20000*0,05*1,85 0,68043
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
6,13000*1,20000*0,01*1,85

0,13609

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
6,13000*1,20000*0,005*1,85

0,06804

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 6,13000*1,20000*0,08*1,85 1,08869
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1,00000*6,13000/(6,13000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,34000/0,450

0,67320

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1,00000*6,13000/(6,13000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,34000/0,450

115 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 0,26282 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,70
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 6,13000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,70 0,26282

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

116 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 0,11264 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 6,13000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30 0,11264

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

117 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 3,56404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ : 6,13000*(1,20000+2*0,50)*0,220*0,70 2,07684

1,00000*6,13000/(6,13000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,13860
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 6,13000*(2*2*0,50)*0,110*1,00 1,34860

118 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 0,94948 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ : 6,13000*(1,20000+2*0,50)*0,220*0,30 0,89008

1,00000*6,13000/(6,13000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,05940
119 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,00399 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 6,13000/6,000*0,093*0,042 0,00399
979 09-31 Uložení suti na skládku



120 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 12,14366 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
6,13000*1,20000*1,00000*0,880*0,34000/0,400

5,50229

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 6,13000*(1,20000*2*0,50)*1,00000*0,220 1,61832

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
6,13000*1,20000*0,00000*0,880*0,34000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 6,13000*(1,20000+2*0,50)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 6,13000*(2*2*0,50)*0,110 1,34860
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 6,13000*1,20000*0,05*1,85 0,68043
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
6,13000*1,20000*0,01*1,85

0,13609

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
6,13000*1,20000*0,005*1,85

0,06804

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 6,13000*1,20000*0,08*1,85 1,08869
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 6,13000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 0,37500

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1,00000*6,13000/(6,13000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,34000/0,400

0,67320

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1,00000*6,13000/(6,13000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,34000/0,400
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

6,13000/(6,13000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
1,00000*6,13000/(6,13000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,13860

s hrubým urovnáním



1,00000*6,13000/(6,13000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,05940

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

121 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 51,33364 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

122 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 51,33364 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,01 0,00

123 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 17,40124 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,51949)*2 17,40124
viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,188+0,10)*2

124 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C
suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá

t 0,01305 0,00 1,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,51949)*2*0,00075 0,01305

viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,14000+0,10)*2*0,00075

125 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,01305 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,00

126 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,03065 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (6,13000-0,00000)/1000*5 0,03065
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

127 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 12,90562 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
128 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 12,90562 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

0,00
711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-01-10 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje SO-01-10

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 135,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-01-10 SPLAŠKOVÁ STOKA SD-3 (D-7-1) 0,00

Celkem objekt SO-01-10 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-10

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
762 Konstrukce tesařské 0,00
763 Dřevostavby 0,00
767 Konstrukce zámečnické 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-10 0,00

SPLAŠKOVÁ STOKA SD-3 (D-7-1)

Rekapitulace stavebního objektu

SPLAŠKOVÁ STOKA SD-3 (D-7-1)

SPLAŠKOVÁ STOKA SD-3 (D-7-1)



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-10 SPLAŠKOVÁ STOKA SD-3 (D-7-1)
R: SO-01-10 SPLAŠKOVÁ STOKA SD-3 (D-7-1)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 150,85 131,40

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 14,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 7,00000 7,00000
viz. situace stavby : 7,00000 7,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 134,45000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 134,45000 134,45000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 1,34450 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 134,45000/100 1,34450

4 111101101R00 ...při celkové ploše do 0,1 ha ha 0,02717 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 61,15000*1,20000/10000 0,00734

ZÁŘEZY : 17,44000*((0,80000+2*1,79255*0,35000)-1,20000)/10000 0,00149
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000
DOPRAVNÍ PRUH : 61,15000*(0,50+2,50)/10000 0,01835

5 111201101R00 ...při celkové ploše do 1 000 m2 m2 20,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 61,15000*(0,80000+2*1,84717*0,35000)*8,00000OD 13,53383
0,00000*(6*3+3*3)*8,00000OD
61,15000*(0,50+0,50)*8,00000OD 6,46617

6 111201401R00 ...pro jakoukolv plochu m2 20,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 61,15000*(0,80000+2*1,84717*0,35000)*8,00000OD 13,53383
0,00000*(6*3+3*3)*8,00000OD
61,15000*(0,50+0,50)*8,00000OD 6,46617

7 111201501R00 ...pro všechny druhy stromů kus 6,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000 6,00000

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

111 10 Odstranění travin

111 20-15 Spálení větví
stromů o průměru kmene přes 100 mm, na hromadách, pro všechny druhy stromů,

Včetně nákladů na přihrnování větví, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m,

111 20-11 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm
s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,

111 20-14 Spálení odstraněných křovin a stromů
o průměru kmene do 100 mm na hromadách pro jakoukoliv plochu,

Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.



8 112101101R00 ...o průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000 6,00000

9 112201101R00 ...o průměru přes 100 do 300 mm kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000 6,00000

10 113107840R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 98,42700 0,00 0,00 0,00 0,88 86,62 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
73,30000*1,20000*1,00000*0,43000/0,400

94,55700

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
4,00000*73,30000/(73,30000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

3,87000

11 113108410R00 ...živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 91,56000 0,00 0,00 0,00 0,22 20,14 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 73,30000*(1,20000+0*0,50)*1,00000 87,96000

4,00000*73,30000/(73,30000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000 3,60000

12 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 73,30000 0,00 0,00 0,00 0,11 8,06 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 73,30000*(2*1*0,50) 73,30000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

13 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 12,75420 0,00 0,00 0,00 1,30 16,58 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 73,30000*1,20000*0,05 4,39800
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 73,30000*1,20000*0,01 0,87960

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 73,30000*1,20000*0,005 0,43980

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 73,30000*1,20000*0,08 7,03680
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

14 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 61,89233 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 117,01000*1,85532*1,20000*0,25234 65,73771

112 10 Kácení stromů
s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

112 10-1 listnatých

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

112 20-11 Odstranění pařezů pod úrovní terénu
s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní
prostředek,
112 20-111 vykopáním

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
73,30000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234

-11,76396

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(61,15000-
17,44000)*1,20000*0,15*0,25234

-1,98539

VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 17,44000*(2*0,80000+1,79255*0,35000*2)/2*1,79255*0,25234 11,26040

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
17,44000*(0,80000+2*1,79255*0,35000)*0,15*0,25234

-1,35643

VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,84717+0,50)*0,25234

15 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 134,45000 0,00 0,01 0,93 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 134,45000 134,45000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

16 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 49,66378 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 134,45000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

49,66378

17 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 93,18934 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
134,45000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

93,18934

18 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 5,84280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 134,45000/8,00000*(1-0,24219-
0,41016)

5,84280

19 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 10,96345 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
134,45000/8,00000*(0,24219+0,41016)

10,96345

20 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 13,20000 0,00 0,01 0,11 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
6,00000*(1,20000+2*0,50)

13,20000

21 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 2,20000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

22 119001421R00 ...do 3 kabelů m 6,60000 0,00 0,02 0,16 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
3,00000*(1,20000+2*0,50)

6,60000

23 120001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 65,82547 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
6,00000*1,20000*1,0*1,0*17,44000/134,45000

0,93394

1,00000*1,20000*1,0*1,0*17,44000/134,45000 0,15566
3,00000*1,20000*1,0*1,0*17,44000/134,45000 0,46697
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
134,45000*0,80000*1/3*1,79255

64,26891

24 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 40,76062 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 61,15000*1,20000*0,15 11,00700
ZÁŘEZY : 17,44000*((0,80000+2*1,79255*0,35000)-1,20000)*0,15 2,23612
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 61,15000*(0,50+2,50)*0,15 27,51750

25 123202101R00 ...do 1 000 m3 m3 9,50536 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
17,44000*(2*0,80000+1,79255*0,35000*2)/2*1,79255*0,24219

10,80720

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,44000*(0,80000+2*1,79255*0,35000)*0,15*0,24219 -1,30183

26 123202109R00 ...za lepivost horniny m3 9,50536 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
17,44000*(2*0,80000+1,79255*0,35000*2)/2*1,79255*0,24219

10,80720

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

120 00 Ztížené vykopávky
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

121 10-11 Sejmutí ornice

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-142 betonového potrubí

123 3 v hornině 3
123 31 příplatek k cenám

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,44000*(0,80000+2*1,79255*0,35000)*0,15*0,24219 -1,30183

27 123302101R00 ...do 1000 m3 m3 16,09779 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
17,44000*(2*0,80000+1,79255*0,35000*2)/2*1,79255*0,41016

18,30251

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,44000*(0,80000+2*1,79255*0,35000)*0,15*0,41016 -2,20472

28 123302109R00 ...za lepivost horniny m3 16,09779 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
17,44000*(2*0,80000+1,79255*0,35000*2)/2*1,79255*0,41016

18,30251

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,44000*(0,80000+2*1,79255*0,35000)*0,15*0,41016 -2,20472

29 123402101R00 ...do 1000 m3 m3 9,90397 0,00 0,01 0,08 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
17,44000*(2*0,80000+1,79255*0,35000*2)/2*1,79255*0,25234

11,26040

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,44000*(0,80000+2*1,79255*0,35000)*0,15*0,25234 -1,35643

30 123502101R00 ...do 1 000 m3 m3 2,45300 0,00 0,02 0,04 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
17,44000*(2*0,80000+1,79255*0,35000*2)/2*1,79255*0,06250

2,78895

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,44000*(0,80000+2*1,79255*0,35000)*0,15*0,06250 -0,33596

31 123602101R00 ...do 1 000 m3 m3 1,28782 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
17,44000*(2*0,80000+1,79255*0,35000*2)/2*1,79255*0,03281

1,46420

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,44000*(0,80000+2*1,79255*0,35000)*0,15*0,03281 -0,17638

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 6 v hornině 6

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 7 v hornině 7

se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4
123 41 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 5 v hornině 5

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.



32 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 110,22231 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
6,00000*1,20000*1,0*1,0*117,01000/134,45000

6,26606

1,00000*1,20000*1,0*1,0*117,01000/134,45000 1,04434
3,00000*1,20000*1,0*1,0*117,01000/134,45000 3,13303
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
134,45000*1,20000*1/3*1,85532

99,77887

33 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,26960 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*1,85532*1,20000*0,24219 0,26960

34 132201212R00 ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 49,62635 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (117,01000-0,50)*1,85532*1,20000*1,00000*0,24219 62,82232

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -73,30000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -11,29049

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-17,44000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -1,90548

35 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 49,62635 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (117,01000-0,50)*1,85532*1,20000*0,24219 62,82232
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -73,30000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,24219 -11,29049
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-17,44000)*1,20000*0,15*0,24219 -1,90548

36 132201292R00 ...nad 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 49,62635 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (117,01000-0,50)*1,85532*1,20000*1,00000*0,24219 62,82232

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -73,30000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -11,29049

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-17,44000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -1,90548

37 132301212R00 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 84,50120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 117,01000*1,85532*1,20000*1,00000*0,41016 106,84922

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -73,30000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -19,12099

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-17,44000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -3,22703

38 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 84,50120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 117,01000*1,85532*1,20000*0,41016 106,84922
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -73,30000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,41016 -19,12099
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-17,44000)*1,20000*0,15*0,41016 -3,22703
39 132301292R00 ...nad 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 84,50120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 117,01000*1,85532*1,20000*1,00000*0,41016 106,84922

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -73,30000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -19,12099

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-17,44000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -3,22703

40 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 51,98836 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 117,01000*1,85532*1,20000*0,25234 65,73771
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -73,30000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -11,76396
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-17,44000)*1,20000*0,15*0,25234 -1,98539

41 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 51,98836 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 117,01000*1,85532*1,20000*0,25234 65,73771
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -73,30000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -11,76396
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-17,44000)*1,20000*0,15*0,25234 -1,98539

42 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 12,87637 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 117,01000*1,85532*1,20000*0,06250 16,28179
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -73,30000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -2,91368
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-17,44000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,49174

43 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 6,76010 0,00 0,02 0,13 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 117,01000*1,85532*1,20000*0,03281 8,54794
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -73,30000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -1,52968
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-17,44000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,25816

44 133301101R00 ...do 100 m3 m3 11,11320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
7,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

11,11320

45 133301109R00 ...za lepivost horniny m3 11,11320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

133 4 v hornině 4

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,
133 4 v hornině 4
133 41 příplatek

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
7,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

11,11320

46 138501201R00 ...v hornině 6 m3 2,80824 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 117,01000*1,20000*0,02000 2,80824

47 138501301R00 ...v hornině 6 m3 0,31500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 7,00000*1,50*1,50*0,02000 0,31500

48 139601102R00 ...v hornině 3 m3 1,67109 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(3,00000+6,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

0,72656

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 7,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,50859
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 6,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,43594

49 139601103R00 ...v hornině 4 m3 5,22891 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(3,00000+6,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

2,27344

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 7,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 1,59141
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 6,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 1,36406

50 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 108,80880 0,00 0,00 0,11 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 94,75000*1,80062*2*(1-0,68112) 108,80880

51 151101102R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 29,64438 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 22,26000*2,08812*2*(1-0,68112) 29,64438

52 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 232,40912 0,00 0,00 0,46 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 94,75000*1,80062*2*0,68112 232,40912

53 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 63,31865 0,00 0,00 0,13 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 22,26000*2,08812*2*0,68112 63,31865

54 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m m2 108,80880 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 94,75000*1,80062*2*(1-0,68112) 108,80880

55 151101112R00 ...příložné , hloubky do 4 m m2 29,64438 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 22,26000*2,08812*2*(1-0,68112) 29,64438

56 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 232,40912 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 94,75000*1,80062*2*0,68112 232,40912

57 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 63,31865 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 22,26000*2,08812*2*0,68112 63,31865

138 Dolamování hloubených vykopávek

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů

zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 3 šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet

s potřebným přepažováním,



58 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 37,99119 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 22,26000*2,08812*0,68112*1,20000 37,99119

59 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 37,99119 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 22,26000*2,08812*0,68112*1,20000 37,99119

60 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 67,19857 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,84717+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,79255+1,85532)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
117,01000*1,85532*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
73,30000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-
17,44000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
117,01000*1,85532*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
73,30000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-
17,44000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
117,01000*1,85532*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

31,54596

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
73,30000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*,5

-5,64525

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-
17,44000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,5

-0,95274

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
117,01000*1,85532*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

53,42461

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
73,30000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*,5

-9,56050

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-
17,44000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,5

-1,61351

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,



61 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 37,37403 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,79255+1,85532)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
117,01000*1,85532*1,20000*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
73,30000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-
17,44000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
117,01000*1,85532*1,20000*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

32,86885

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
73,30000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*1,00000

-5,88198

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-
17,44000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,50*1,00000

-0,99270

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 117,01000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 7,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,79255+1,85532)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
117,01000*1,85532*1,20000*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
73,30000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-
17,44000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
117,01000*1,85532*1,20000*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

8,14089

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
73,30000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*1,00000

-1,45684

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-
17,44000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,50*1,00000

-0,24587

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 117,01000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 1,40412



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 7,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,15750

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,79255+1,85532)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
117,01000*1,85532*1,20000*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
73,30000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-
17,44000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
117,01000*1,85532*1,20000*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

4,27397

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
73,30000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*1,00000

-0,76484

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-
17,44000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,50*1,00000

-0,12908

62 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 91,13304 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
117,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

62,63512

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
17,44000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

7,36738

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 7,00000*1,84717*1,1876*(0,24219+0,41016) 10,01734
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
73,30000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
17,44000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 7,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 11,11320

63 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 45,76854 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 117,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 24,22891

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 17,44000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 2,84990

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 7,00000*1,84717*1,1876*(0,25234) 3,87497
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 117,01000*1,20000*0,02000 2,80824
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 7,00000*1,50*1,50*0,02000 0,31500
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 117,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 6,00097

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 17,44000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,70586

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 7,00000*1,84717*1,1876*(0,06250) 0,95975

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10 Vodorovné přemístění výkopku



VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 117,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 3,15051

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 17,44000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,37057

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 7,00000*1,84717*1,1876*(0,03281) 0,50387
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
73,30000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
17,44000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

64 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 320,07936 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
117,01000*(0,16700)*(0,24219+0,41016)*4,00000

50,98894

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
117,01000*(0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

199,55152

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
17,44000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)*4,00000

5,27887

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
17,44000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

24,19066

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
7,00000*1,84717*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

40,06937

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
73,30000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
17,44000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

65 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 183,07418 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
117,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000

96,91565

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
17,44000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000

11,39959

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 7,00000*1,84717*1,1876*(0,25234)*4,00000 15,49989
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 117,01000*1,20000*0,02000*4,00000 11,23296
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 7,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000 1,26000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
117,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000

24,00388

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
17,44000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000

2,82343

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 7,00000*1,84717*1,1876*(0,06250)*4,00000 3,83898
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
117,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000

12,60204

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
17,44000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000

1,48230

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 7,00000*1,84717*1,1876*(0,03281)*4,00000 2,01547
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
73,30000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
17,44000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 40 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů



66 162201401R00 ...větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000 6,00000
67 162201421R00 ...pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000 6,00000
68 162201441R00 ...kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 2 000 m kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000 6,00000

69 162301501R00 ...nma vzdálenost do 5 000 m m2 20,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 61,15000*(0,80000+2*1,84717*0,35000)*8,00000OD 13,53383
viz situace stavby : 0,00000*(6*3+3*3)*8,00000OD
viz situace stavby : 61,15000*(0,50+0,50)*8,00000OD 6,46617

70 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 136,90159 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
117,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

62,63512

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
17,44000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

7,36738

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 7,00000*1,84717*1,1876*(0,24219+0,41016) 10,01734
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 117,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 24,22891

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 17,44000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 2,84990

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 7,00000*1,84717*1,1876*(0,25234) 3,87497
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 117,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 6,00097

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 17,44000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,70586

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 7,00000*1,84717*1,1876*(0,06250) 0,95975
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 117,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 3,15051

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 17,44000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,37057

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 7,00000*1,84717*1,1876*(0,03281) 0,50387
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 117,01000*1,20000*0,02000 2,80824
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 7,00000*1,50*1,50*0,02000 0,31500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 7,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 11,11320

71 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 113,89961 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,84717+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,84717+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 117,01000*1,85532*1,20000*0,00000*0,24219

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

 s naložením, složením a dopravou,

162 50 Vodorovné přemístění křovin
o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost,

171 20 Uložení sypaniny

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -73,30000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-17,44000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 117,01000*1,85532*1,20000*1,00000*0,24219 63,09192

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -73,30000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -11,29049

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-17,44000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -1,90548

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 117,01000*1,85532*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -73,30000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-17,44000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 117,01000*1,85532*1,20000*1,00000*0,41016 106,84922

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -73,30000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -19,12099

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-17,44000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -3,22703

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 117,01000*1,85532*1,20000*0,25234 65,73771
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -73,30000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -11,76396
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-17,44000)*1,20000*0,15*0,25234 -1,98539
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 117,01000*1,85532*1,20000*0,06250 16,28179
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -73,30000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -2,91368
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-17,44000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,49174
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 117,01000*1,85532*1,20000*0,03281 8,54794
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -73,30000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -1,52968
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(61,15000-17,44000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,25816
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -117,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2)) -96,01551
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -7,00000*1,84717*1,1876*((117,01000+0,00000)/134,45000) -13,36405

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 117,01000*1,20000*0,02000 2,80824
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 7,00000*1,50*1,50*0,02000 0,31500



VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 7,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 11,11320
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -7,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59)) -3,87924
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(3,00000+6,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000

3,00000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 7,00000*0,50*0,50*1,20000 2,10000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 6,00000*0,50*0,50*1,20000 1,80000

72 174101103R00 ...zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech m3 25,96236 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
17,44000*(2*0,80000+1,79255*0,35000*2)/2*1,79255*0,24219

10,80720

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,44000*(0,80000+2*1,79255*0,35000)*0,15*0,24219 -1,30183

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
17,44000*(2*0,80000+1,79255*0,35000*2)/2*1,79255*0,41016

18,30251

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,44000*(0,80000+2*1,79255*0,35000)*0,15*0,41016 -2,20472

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
17,44000*(2*0,80000+1,79255*0,35000*2)/2*1,79255*0,25234

11,26040

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,44000*(0,80000+2*1,79255*0,35000)*0,15*0,25234 -1,35643

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
17,44000*(2*0,80000+1,79255*0,35000*2)/2*1,79255*0,06250

2,78895

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,44000*(0,80000+2*1,79255*0,35000)*0,15*0,06250 -0,33596

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
17,44000*(2*0,80000+1,79255*0,35000*2)/2*1,79255*0,03281

1,46420

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -17,44000*(0,80000+2*1,79255*0,35000)*0,15*0,03281 -0,17638

VYTLAČENÁ ZEMINA  : -17,44000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2)) -11,29371
VYTLAČENÁ ZEMINA  : -7,00000*1,84717*1,1876*(17,44000/134,45000) -1,99187

73 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 77,46672 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 117,01000*0,59200 69,26992
viz vzorové příčné řezy : 17,44000*0,47000 8,19680

74 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 5,68890 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 7,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,43000 5,68890

75 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 150,10430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 61,15000*1,20000 73,38000
viz vzorové příčné řezy : 17,44000*((0,80000+2*1,84717*0,35000)-1,20000) 15,57430
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 61,15000*(0,50+0,50) 61,15000

76 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 149,43746 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,



viz vzorové příčné řezy : 61,15000*1,20000 73,38000
viz vzorové příčné řezy : 17,44000*((0,80000+2*1,79255*0,35000)-1,20000) 14,90746
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 61,15000*(0,50+0,50) 61,15000

77 183104113R00 Kopání jamek D 25 cm, hl. 25 cm, nezabuř. zem. 3 kus 32,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000*4 32,00000

78 183104513R00 Kopání jamek D 50 cm, hl. 60 cm, nezabuř. zem. 3 kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000 6,00000

79 183554141R00 Vodorovné přemístění zelené hmoty do 2 km t 3,39672 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-2 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 61,15000*1,20000*0,25*0,05 0,91725

ZÁŘEZY : 17,44000*((0,80000+2*1,79255*0,35000)-1,20000)*0,25*0,05 0,18634
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,25*0,05
DOPRAVNÍ PRUH : 61,15000*(0,50+2,50)*0,25*0,05 2,29313

80 184004612R00 Výsadba sazenic stromů v jutovém obalu D do 30 cm kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000 6,00000

81 184004722R00 Výsadba sazenic keřů bez balu, výšky do 60 cm kus 32,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000*4 32,00000

82 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000 6,00000

83 184501111R00 Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva, v rovině m2 1,88400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000*3,14*2*0,05 1,88400

84 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 149,43746 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 61,15000*1,20000 73,38000
viz vzorové příčné řezy : 17,44000*((0,80000+2*1,79255*0,35000)-1,20000) 14,90746
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 61,15000*(0,50+0,50) 61,15000

85 184807111R00 Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 15,07964 0,00 0,01 0,14 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000*2*Pi*0,20*2,00 15,07964
86 184807112R00 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 15,07964 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000*2*Pi*0,20*2,00 15,07964

184 00-4 Výsadba sazenic stromů a keřů bez vykopání jamek
a bez donesení hlíny, stromů, stromů nebo keřů s kořenovým balem, příplatek za donesení hlíny

184 20-21 Ukotvení dřevin
Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm

184 50-11 Zhotovení obalu kmene z juty
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty

183 10-4 Kopání jamek pro výsadbu sazenic
v půdě nezabuřeněné a zabuřeněné

183 55-4 Vodorovné přemístění produktů

Včetně řeziva.

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.

184 80-71 Ochrana stromu bedněním
Ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním provozem

Včetně řeziva.



87 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 149,43746 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 61,15000*1,20000 73,38000
viz vzorové příčné řezy : 17,44000*((0,80000+2*1,79255*0,35000)-1,20000) 14,90746
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 61,15000*(0,50+0,50) 61,15000

88 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 1,02719 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000*20/1000 0,16000
viz situace stavby : 6,00000*20/1000 0,12000
viz vzorové příčné řezy : 61,15000*1,20000*5/1000 0,36690
viz vzorové příčné řezy : 17,44000*((0,80000+2*1,79255*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,07454
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 61,15000*(0,50+0,50)*5/1000 0,30575

89 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 1,02719 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000*20/1000 0,16000
viz situace stavby : 6,00000*20/1000 0,12000
viz vzorové příčné řezy : 61,15000*1,20000*5/1000 0,36690
viz vzorové příčné řezy : 17,44000*((0,80000+2*1,79255*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,07454
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 61,15000*(0,50+0,50)*5/1000 0,30575

90 199000001R00 ...ornice m3 40,76062 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
dočasné skládkování sejmuté ornice (do zpětného rozprostření) :
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 61,15000*1,20000*0,15 11,00700
ZÁŘEZY : 17,44000*((0,80000+2*1,79255*0,35000)-1,20000)*0,15 2,23612
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 61,15000*(0,50+2,50)*0,15 27,51750

91 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 84,73887 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 117,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 62,63512

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 17,44000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 6,04766
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 17,44000*(0,11600)*(0,24219+0,41016) 1,31972
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 7,00000*1,84717*1,1876*(0,24219+0,41016) 10,01734
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
73,30000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
17,44000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
7,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

7,24963

VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
7,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

-2,53060

92 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 48,28348 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 117,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 24,22891
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 17,44000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 2,84990
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 7,00000*1,84717*1,1876*(0,25234) 3,87497
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 117,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 6,00097

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

199 Poplatky za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 17,44000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,70586
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 7,00000*1,84717*1,1876*(0,06250) 0,95975
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 117,01000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 3,15051
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 17,44000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,37057
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 7,00000*1,84717*1,1876*(0,03281) 0,50387
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 117,01000*1,20000*0,02000 2,80824
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 7,00000*1,50*1,50*0,02000 0,31500
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
73,30000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
17,44000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
7,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

3,86357

VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
7,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

-1,34864

93 00572460R směs travní technická kg 0,90063 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 61,15000*1,20000*0,003*2 0,44028
viz vzorové příčné řezy : 17,44000*((0,80000+2*1,84717*0,35000)-1,20000)*0,003*2 0,09345
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,003*2
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 61,15000*(0,50+0,50)*0,003*2 0,36690

94 02650302R dřevina listnatá Javor; Acer pseudoplatanus; velikost 80 až 100 cm kus 1,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000/4 1,50000

95 026503219R dřevina listnatá Javor klen; Acer pseudoplatanus; velikost od 121 cm; odrostek, krytokořenná
sadba pěstovaná v plastových kontejnerech 3-5 l

kus 1,50000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000/4 1,50000
96 026503289R dřevina listnatá Jeřáb ptačí; Sorbus aucuparia; velikost od 121 cm; odrostek, krytokořenná sadba

pěstovaná v plastových kontejnerech 3-5 l
kus 1,50000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000/4 1,50000
97 02651200R dřevina listnatá Dřišťál; Berberis thunbergii; velikost 30 až 40 cm kus 8,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 8,00000 8,00000
98 02652025R dřevina listnatá Zlatice; Forsythia intermedia Lynwood Gold; velikost 30 až 40 cm kus 8,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 8,00000 8,00000
99 02654935R dřevina listnatá Tavolník; Spiraea vanhouti; velikost 50 až 60 cm kus 8,00000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 8,00000 8,00000
100 02656010R dřevina listnatá Svída; Cornus sanguinea; velikost 30 až 40 cm; kontejner o objemu 1,5 l kus 8,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 8,00000 8,00000
101 026560451R dřevina listnatá Jeřáb; Sorbus aucuparia; velikost 150 až 200 cm; kontejner o objemu 5l až 10l kus 1,50000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000/4 1,50000
102 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení

dvouděložných plevelů
l 0,00747 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 61,15000*1,20000/10000*0,5 0,00367
viz vzorové příčné řezy : 17,44000*((0,80000+2*1,79255*0,35000)-1,20000)/10000*0,5 0,00075
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000*0,5
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 61,15000*(0,50+0,50)/10000*0,5 0,00306

103 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 148,22619 0,00 1,00 148,23 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 117,01000*0,59200*1,75 121,22236
viz vzorové příčné řezy : 17,44000*0,47000*1,75 14,34440
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 7,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75 19,44810



VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -7,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75 -6,78867
104 60515001R hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost I m3 0,06000 0,00 0,55 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000*0,05*0,05*2,00*2 0,06000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 24,42 0,00

105 212792112R00 ...jakékoliv DN m 100,83750 0,00 0,22 22,29 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (134,45000-0,00000-0,00000)*0,75 100,83750

106 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 31,67903 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (134,45000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 31,67903

107 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 0,78400 0,00 2,53 1,98 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*4,00000 0,78400

108 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 2,24000 0,00 0,04 0,08 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*4,00000 2,24000

109 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 2,24000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*4,00000 2,24000
110 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 110,21539 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (134,45000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 110,21539
111 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 36,43089 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (134,45000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 36,43089

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,37 0,00

112 331122021R00 Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 2 t kus 1,00000 0,00 0,08 0,08 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
statické zabezpečení sloupů v blízkosti trasy budované IS : 1,00000 1,00000
viz situace stavby :

113 334314119R00 Opěry z prostého betonu C 35/45 XA3 m3 0,11310 0,00 2,53 0,29 0,00 0,00 821-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 4,00000*Pi*0,60*0,15*0,10 0,11310

114 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 134,45000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 134,45000 134,45000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 77,94 0,00

115 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 21,56371 0,00 1,89 40,77 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

0,00

279 35 Bednění základových zdí
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

0,00
331 12-20 Montáž sloupů ze železobetonu
Montáž sloupů nárožních, lodžiových, dilatačních, skeletových a podobně

212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

v otevřeném výkopu,

ze železobetonu

334 31 Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty



viz vzorové příčné řezy : 117,01000*0,16700 19,54067
viz vzorové příčné řezy : 17,44000*0,11600 2,02304

116 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 14,97775 0,00 2,48 37,17 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (73,30000-0,00000)*1,20000*0,25*0,68112 14,97775

Díl: 5 Komunikace 140,06 0,00

117 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 87,96000 0,00 0,30 26,71 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 73,30000*1,20000 87,96000
pro komunikace :

118 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 3,60000 0,00 0,30 1,09 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
4,00000*73,30000/(73,30000+0,000000001)*0,30*1,50*2 3,60000

119 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 87,96000 0,00 0,55 48,49 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 73,30000*1,20000 87,96000

120 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 3,60000 0,00 0,55 1,98 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
4,00000*73,30000/(73,30000+0,000000001)*0,30*1,50*2 3,60000

121 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 5,95140 0,00 1,69 10,04 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 73,30000*1,20000*0,05 4,39800
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 73,30000*1,20000*0,01 0,87960

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 73,30000*1,20000*0,005 0,43980

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
4,00000*73,30000/(73,30000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05

0,18000

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
4,00000*73,30000/(73,30000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01

0,03600

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
4,00000*73,30000/(73,30000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

0,01800

122 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 13,55088 0,00 1,10 14,91 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 73,30000*1,20000*0,08*1,85 13,01808
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
4,00000*73,30000/(73,30000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

0,53280

123 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 17,42570 0,00 1,00 17,43 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 73,30000*(1,20000+0*0,50)*2,3790*0,080 16,74055
viz vzorové příčné řezy : 4,00000*73,30000/(73,30000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080 0,68515

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním



124 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 18,32500 0,00 0,12 2,12 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 73,30000*0,25 18,32500

125 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 22,95000 0,00 0,01 0,23 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 73,30000*2*0,15 21,99000
73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000001)*4,00000*4*0,25*0,15 0,60000

126 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 164,86000 0,00 0,10 16,91 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 73,30000*(1,20000+2*1*0,50) 161,26000
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
4,00000*73,30000/(73,30000+0,000000001)*0,30*1,50*2

3,60000

127 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 252,82000 0,00 0,00 0,15 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 73,30000*(1,20000+2*1*0,50)*1 161,26000
73,30000*(1,20000+0*0,50)*1 87,96000
4,00000*73,30000/(73,30000+0,000000001)*0,30*1,50*1 1,80000
4,00000*73,30000/(73,30000+0,000000001)*0,30*1,50*1 1,80000

128 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 5,37800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 134,45000/25 5,37800

129 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 5,37800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 134,45000/25 5,37800

Díl: 8 Trubní vedení 31,24 0,00

130 452112111R00 ...výšky do 100 mm kus 13,00000 0,00 0,01 0,09 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 40 mm : 2,00000 2,00000
vyrovnávací prstence tl. 60 mm : 2,00000 2,00000
vyrovnávací prstence tl. 80 mm : 5,00000 5,00000
vyrovnávací prstence tl. 100 mm : 4,00000 4,00000

131 871373121R00 ...DN 300 mm m 134,45000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 134,45000 134,45000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

0,00

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,



k šachtám a tvarovkám !!! :

132 877363121R00 ...DN 250 mm kus 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000 7,00000

133 877313123R00 ...DN 150 mm kus 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000 7,00000

134 892581111R00 ...do DN 300 mm m 134,45000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 134,45000 134,45000

135 892681111R00 ...do DN 1000 mm m 12,93022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 7,00000*1,84717 12,93022

136 892583111R00 ...do DN 300 mm úsek 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 7,00000 7,00000

137 892916111R00 ...DN přípojek do 200 mm sada 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000 7,00000

138 892601122R00 ...do DN 200, do 50 m m 10,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000*1,50 10,50000

139 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 134,45000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 134,45000 134,45000

140 892855112R00 ...do 50 m m 134,45000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 134,45000 134,45000

141 894138001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu kus 14,00000 0,00 0,04 0,50 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 7,00000*2 14,00000

142 894421111RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

877 35-31 odbočných

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,
877 35-33 jednoosých

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,

892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 54 utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí

892 60 Čištění kanalizace

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,

894 11-2 Šachty kanalizační zděné na stokách
894 11-29 příplatek k ceně

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034
na kroužek,



viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 250 mm : 2,00000 2,00000

143 894421112RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 500 mm : 5,00000 5,00000
skruž kanalizační h = 1000 mm : 0,00000

144 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
Skruž přechodová h = 600 mm : 7,00000 7,00000

145 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 7,00000-0,00000 7,00000

146 895941311R00 ...typ UVB - 50 kus 7,00000 0,00 0,14 1,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 7,00000 7,00000

147 899231111R00 ...zvýšením mříže kus 7,00000 0,00 0,43 3,04 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000 7,00000

148 899431111R00 ...zvýšením krytu šoupěte kus 4,00000 0,00 0,32 1,26 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

149 899101111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 7,00000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 7,00000 7,00000

150 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 7,00000 0,00 0,01 0,05 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 7,00000 7,00000

151 899201111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 7,00000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 7,00000 7,00000

152 286142591R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 280,0 mm; l
= 6 000,0 mm

kus 24,49231 0,00 0,03 0,75 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 134,45000/6,000*1,093 24,49231
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :

895 94-1 uliční z betonových dílců

899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování
nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené
výškové úpravy,

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových

899 20 Osazení mříží litinových
včetně rámů a košů na bahno,

895 94 Zřízení vpusti kanalizační
včetně zřízení lože ze štěrkopísku,



(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

153 28651792R víčko/záslepka PVC; di = 160,0 mm; spoj násuvný kus 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000 7,00000

154 28656301R kroužek těsnicí pryž; DN = 150,0 mm; tl = 11,00 mm; h = 10,0 mm kus 15,30200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 7,00000*1,093*2 15,30200

155 28656303R kroužek těsnicí pryž; DN = 250,0 mm; tl = 18,00 mm; h = 14,0 mm kus 90,98462 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 134,45000/6,000*1,093*2 48,98462
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 7,00000*2*2 28,00000
7,00000*2 14,00000

156 28656313R odbočka PP; 45,0 °; l = 684 mm; žebrovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 150 mm kus 7,00000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
délka ramene minimálně 1,5 m !!!! :
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 7,00000 7,00000

157 28656333R koleno PP; 45,0 °; DN 150,0 mm; oboustraně hrdlované, žebrované; spoj násuvný kus 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000 7,00000

158 28656385R vložka šachtová PP; DN 150,0 mm; spoj násuvný; l = 96 mm; žebrovaná kus 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 7,00000 7,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

159 28656387R vložka šachtová PP; DN 250,0 mm; spoj násuvný; l = 130 mm; žebrovaná kus 14,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 7,00000*2 14,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

160 55243344.AR poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 605 mm; únosnost B 125 kN; bez
odvětrání

kus 3,00000 0,00 0,10 0,29 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 3,00000 3,00000
161 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 43,10073 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 7,00000*1,84717/0,30 43,10073
162 55340325R poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez

odvětrání
kus 4,00000 0,00 0,16 0,63 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 4,00000 4,00000
163 55340374R rám s mříží uliční vpusti; mříž litina; rám beton; rozměr 500/500/160 mm; únosnost D 400 kN kus 7,00000 0,00 0,11 0,76 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 7,00000 7,00000



164 59223819.AR prstenec s rovnou hranou; betonový; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm; s = 235,00 mm; s 1 = 85,0
mm; beton C 35/45

kus 7,00000 0,00 0,06 0,45 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 7,00000 7,00000

165 59223821R prstenec betonový; DN = 660,0 mm; h = 180,0 mm; s = 100,00 mm; beton C 35/45 kus 7,00000 0,00 0,10 0,72 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 7,00000 7,00000

166 59223824R skruž železobetonová s výtokem; TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30
kN/m; beton C 35/45

kus 7,00000 0,00 0,17 1,19 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 7,00000 7,00000

167 59223826R skruž železobetonová TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C
35/45

kus 7,00000 0,00 0,12 0,84 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 7,00000 7,00000

168 59224150R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;
ocelové s PE povlakem

kus 2,02000 0,00 0,25 0,51 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
169 59224152R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 5,05000 0,00 0,52 2,63 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*1,01 5,05000
170 59224167R skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s =

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
kus 7,07000 0,00 0,61 4,31 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 7,00000*1,01 7,07000
171 59224174.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,02 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
172 59224175R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,04 0,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
173 59224176R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 5,05000 0,00 0,05 0,26 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*1,01 5,05000
174 59224177R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 4,04000 0,00 0,07 0,27 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 4,00000*1,01 4,04000
175 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t =

150 mm; beton C 40/50
kus 7,07000 0,00 1,60 11,31 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 7,00000*1,01 7,07000
VÝROBA V JEDNOM TECHNOLOGICKÉM KROKU :
BEZ DODATEČNÝCH MANUÁLNÍCH DOBETONÁVEK !!! :

176 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 15,40000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : (0,00000+2,00000+5,00000+7,00000)*1,1 15,40000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 8,93 0,46

177 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000001)

1,00000

178 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000001)

1,00000

0,00
914 99 Dočasné dopravní značení



a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
179 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
180 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 50,41875 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*134,45000/8,00000*73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000001)

33,61250

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*134,45000/8,00000*73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000001)

16,80625

181 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 16,80625 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*134,45000/8,00000*73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000001)

16,80625

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
182 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 9,16250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000001))*73,30000/8,00000

9,16250

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

183 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000001)

1,00000

184 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
185 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

186 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 73,30000 0,00 0,08 6,03 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 73,30000 73,30000

187 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 6,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000001)*4,00000*4*0,25 4,00000
188 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 146,60000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 73,30000*2 146,60000

189 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 153,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 73,30000*2 146,60000

vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu



73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000001)*4,00000*4*0,25 4,00000

190 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 153,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 73,30000*2 146,60000
73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000001)*4,00000*4*0,25 4,00000

191 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 73,30000 0,00 0,03 1,98 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 73,30000 73,30000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,03 0,00

192 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 30,60000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 73,30000*2/5 29,32000
73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000001)*4,00000*4*0,25/5 0,80000

193 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 615,72000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 73,30000*(1,20000+3,00)*2 615,72000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

194 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 8,26737 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 7,00000*(3,14*0,56*0,56) 6,89293
7,00000*Pi*0,25^2 1,37445

195 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 8,26737 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 7,00000*(3,14*0,56*0,56) 6,89293
7,00000*Pi*0,25^2 1,37445

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 4,79

196 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 1,87250 0,00 0,00 0,00 2,45 4,58 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0

0,04000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 73,30000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 1,83250

197 966067111R00 ...tyčového laťového prkenného, drátěného, plechového m 21,00000 0,00 0,00 0,00 0,01 0,21 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby : 5,00000*(1,20000+1,5+1,5) 21,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

198 979087212R00 ...suti t 150,84886 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

0,00

při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

952 90-9 příplatek k ceně

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00
952 90 Vyčištění objektů

966 06-7 Rozebrání plotu

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
73,30000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 73,30000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
73,30000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

83,21016

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 73,30000*(1,20000)*1,00000*0,220 19,35120

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 73,30000*(2*0,50)*0,110 8,06300
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 73,30000*1,20000*0,05*1,85 8,13630
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
73,30000*1,20000*0,01*1,85

1,62726

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
73,30000*1,20000*0,005*1,85

0,81363

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 73,30000*1,20000*0,08*1,85 13,01808
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 73,30000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 4,48413

viz situace stavby : 5,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000 0,21000
viz situace stavby : 5,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500 7,08750
viz situace stavby : 5,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925 0,09713
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
4,00000*73,30000/(73,30000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
4,00000*73,30000/(73,30000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

3,40560

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
4,00000*73,30000/(73,30000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,55440
4,00000*73,30000/(73,30000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,23760

979 08-4 Poplatek za skládku



199 979990001R00 ...stavební suti t 110,21103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 73,30000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 73,30000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400 83,21016

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 73,30000*1,20000*0,05*1,85 8,13630
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
73,30000*1,20000*0,01*1,85

1,62726

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
73,30000*1,20000*0,005*1,85

0,81363

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 73,30000*1,20000*0,08*1,85 13,01808
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
4,00000*73,30000/(73,30000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
4,00000*73,30000/(73,30000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

3,40560

200 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 8,38364 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,447*0,70

0,06852

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
73,30000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,447*0,70

3,13889

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 5,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70 0,14700
viz situace stavby : 5,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70 4,96125
viz situace stavby : 5,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70 0,06799

201 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 3,59468 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30

0,02940

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
73,30000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

1,34689

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 5,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30 0,06300
viz situace stavby : 5,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30 2,12625
viz situace stavby : 5,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30 0,02914

202 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 22,16324 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
73,30000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,70

13,54584

4,00000*73,30000/(73,30000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,55440
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 73,30000*(2*1*0,50)*0,110*1,00 8,06300

203 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 6,04296 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I



VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
73,30000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,30

5,80536

4,00000*73,30000/(73,30000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,23760
204 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,08753 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 134,45000/6,000*0,093*0,042 0,08753

205 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 150,84886 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
73,30000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 73,30000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
73,30000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

83,21016

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 73,30000*(1,20000)*1,00000*0,220 19,35120

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 73,30000*(2*0,50)*0,110 8,06300
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 73,30000*1,20000*0,05*1,85 8,13630
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
73,30000*1,20000*0,01*1,85

1,62726

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
73,30000*1,20000*0,005*1,85

0,81363

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 73,30000*1,20000*0,08*1,85 13,01808
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 73,30000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 4,48413

viz situace stavby : 5,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000 0,21000
viz situace stavby : 5,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500 7,08750
viz situace stavby : 5,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925 0,09713
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
4,00000*73,30000/(73,30000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
4,00000*73,30000/(73,30000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

3,40560

s hrubým urovnáním
979 09-31 Uložení suti na skládku



SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

73,30000/(73,30000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
4,00000*73,30000/(73,30000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,55440
4,00000*73,30000/(73,30000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,23760

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

206 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 433,86342 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

207 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 433,86342 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,07 0,00

208 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 92,23853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 7,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*1,84717)*2 92,23853
viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,188+0,10)*2

209 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C
suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá

t 0,06918 0,00 1,00 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 7,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*1,84717)*2*0,00075 0,06918

viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,14000+0,10)*2*0,00075

210 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,06918 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00 7,09

211 762962820R00 ...s příčníky a betonovými sloupky, z tyčoviny půlené m 157,50000 0,00 0,00 0,00 0,05 7,09 800-762 RTS 16/ I
viz situace stavby : 5,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5 157,50000

Díl: 763 Dřevostavby 2,08 0,00

212 763792101R00 ...průřezové plochy do 25 cm2 m 157,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-763 RTS 16/ I
viz situace stavby : 5,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5 157,50000

213 60512540R prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost II; omítané m3 3,78000 0,00 0,55 2,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 5,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,024 3,78000

214 998763101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 2,07900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-763 RTS 16/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,02 0,10

215 767911120R00 ...strojového, o výšce do 1,6 m m 10,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I
viz situace stavby : 5,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5) 10,50000

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

se sloupky osové vzdálenosti do 4 m, výšky do 2,5 m osazených do hloubky 1 m

0,00
763 79 Montáž ostatních dílců
763 79-2 lišt, latí

998 76-3 Přesun hmot dřevostaveb
50 m vodorovně

0,00
711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00
762 96-8 Rozebrání oplocení

0,00
767 91 Montáž oplocení
767 91-1 z pletiva



216 767914830R00 ...demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m m 10,50000 0,00 0,00 0,00 0,01 0,10 800-767 RTS 16/ I
viz situace stavby : 5,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5) 10,50000

217 31327502R pletivo drátěné 4-hranné; h = 1,50 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch. úprava plast
na pozink.drátu; barva zelená

m 10,50000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 5,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5) 10,50000

218 998767101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,01953 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,02 0,00

219 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,08720 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : 17,44000/1000*5 0,08720
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

220 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,58505 0,00 0,03 0,02 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (134,45000-17,44000)/1000*5 0,58505
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

221 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 143,83405 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
222 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 143,83405 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

767 91-8 Demontáž oplocení

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce
50 m vodorovně



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-01-11 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje SO-01-11

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 164,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-01-11-01 SPLAŠKOVÁ STOKA SD-4 (D-8) 0,00
SO-01-11-02 SPLAŠKOVÁ STOKA SD-4 (D-8) SÚS Pk III. třídy 0,00

Celkem objekt SO-01-11 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-11-01

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-11-01 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-11-02

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00

SPLAŠKOVÁ STOKA SD-4 (D-8)

Rekapitulace stavebního objektu

SPLAŠKOVÁ STOKA SD-4 (D-8)

SPLAŠKOVÁ STOKA SD-4 (D-8)

SPLAŠKOVÁ STOKA SD-4 (D-8) SÚS Pk III. třídy



99 Staveništní přesun hmot 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-11-02 0,00



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-11 SPLAŠKOVÁ STOKA SD-4 (D-8)
R: SO-01-11-01 SPLAŠKOVÁ STOKA SD-4 (D-8)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 168,51 279,97

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 12,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000 5,00000
viz. situace stavby : 7,00000 7,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 158,31000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 158,31000 158,31000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 1,58310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 158,31000/100 1,58310

4 113107840R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 209,05740 0,00 0,00 0,00 0,88 183,97 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
158,31000*1,20000*1,00000*0,43000/0,400

204,21990

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
5,00000*158,31000/(158,31000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

4,83750

5 113108410R00 ...živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 194,47200 0,00 0,00 0,00 0,22 42,78 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 158,31000*(1,20000+0*0,50)*1,00000 189,97200

5,00000*158,31000/(158,31000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000 4,50000

6 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 158,31000 0,00 0,00 0,00 0,11 17,41 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 158,31000*(2*1*0,50) 158,31000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

7 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 27,54594 0,00 0,00 0,00 1,30 35,81 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 158,31000*1,20000*0,05 9,49860
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 158,31000*1,20000*0,01 1,89972

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
158,31000*1,20000*0,005

0,94986

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 158,31000*1,20000*0,08 15,19776
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

8 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 69,62592 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 158,31000*1,98241*1,20000*0,25234 95,03319
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
158,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234

-25,40727

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 0,00000*(2*0,80000+0,00000*0,35000*2)/2*0,00000*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*(0,80000+2*0,00000*0,35000)*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,98241+0,50)*0,25234

9 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 158,31000 0,00 0,01 1,10 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 158,31000 158,31000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

10 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 58,47730 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 158,31000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

58,47730

11 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 109,72707 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
158,31000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

109,72707

12 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 6,87968 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 158,31000/8,00000*(1-0,24219-
0,41016)

6,87968

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy



13 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 12,90907 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
158,31000/8,00000*(0,24219+0,41016)

12,90907

14 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 11,00000 0,00 0,01 0,10 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
5,00000*(1,20000+2*0,50)

11,00000

15 119001421R00 ...do 3 kabelů m 2,20000 0,00 0,02 0,05 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

16 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 127,73044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
5,00000*1,20000*1,0*1,0*158,31000/158,31000

6,00000

0,00000*1,20000*1,0*1,0*158,31000/158,31000
1,00000*1,20000*1,0*1,0*158,31000/158,31000 1,20000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
152,00000*1,20000*1/3*1,98241

120,53044

17 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,28807 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*1,98241*1,20000*0,24219 0,28807

18 132201212R00 ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 66,53557 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (158,31000-0,50)*1,98241*1,20000*1,00000*0,24219 90,92025

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -158,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -24,38469

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

19 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 66,53557 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (158,31000-0,50)*1,98241*1,20000*0,24219 90,92025
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -158,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,24219 -24,38469
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,24219

20 132201292R00 ...nad 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 66,53557 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (158,31000-0,50)*1,98241*1,20000*1,00000*0,24219 90,92025

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -158,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -24,38469

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

21 132301212R00 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 113,16906 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 158,31000*1,98241*1,20000*1,00000*0,41016 154,46571

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -158,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -41,29665

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

22 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 113,16906 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 158,31000*1,98241*1,20000*0,41016 154,46571
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -158,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,41016 -41,29665
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,41016

23 132301292R00 ...nad 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 113,16906 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 158,31000*1,98241*1,20000*1,00000*0,41016 154,46571

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -158,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -41,29665

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

24 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 69,62592 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 158,31000*1,98241*1,20000*0,25234 95,03319
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -158,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -25,40727
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

25 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 69,62592 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 158,31000*1,98241*1,20000*0,25234 95,03319
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -158,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -25,40727
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

26 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 17,24481 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 158,31000*1,98241*1,20000*0,06250 23,53763
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -158,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -6,29282
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250

27 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 9,05352 0,00 0,02 0,17 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I



viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 158,31000*1,98241*1,20000*0,03281 12,35726
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -158,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -3,30373
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281

28 133301101R00 ...do 100 m3 m3 1,58760 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

1,58760

29 133301109R00 ...za lepivost horniny m3 1,58760 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

1,58760

30 138501201R00 ...v hornině 6 m3 3,79944 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 158,31000*1,20000*0,02000 3,79944

31 138501301R00 ...v hornině 6 m3 0,22500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,00000*1,50*1,50*0,02000 0,22500

32 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,94453 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+5,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

0,43594

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 7,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,50859
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219

33 139601103R00 ...v hornině 4 m3 2,95547 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+5,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

1,36406

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 7,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 1,59141
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

34 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 74,10787 0,00 0,00 0,07 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 78,02000*1,57057*2*(1-0,69761) 74,10787

35 151101102R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 115,69524 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,
133 4 v hornině 4

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,
133 4 v hornině 4

138 3 šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

133 41 příplatek

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.



viz vzorové příčné řezy : 80,29000*2,38261*2*(1-0,69761) 115,69524
36 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 170,96344 0,00 0,00 0,34 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 78,02000*1,57057*2*0,69761 170,96344
37 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 266,90362 0,00 0,00 0,54 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 80,29000*2,38261*2*0,69761 266,90362

38 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m m2 74,10787 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 78,02000*1,57057*2*(1-0,69761) 74,10787

39 151101112R00 ...příložné , hloubky do 4 m m2 115,69524 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 80,29000*2,38261*2*(1-0,69761) 115,69524

40 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 170,96344 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 78,02000*1,57057*2*0,69761 170,96344

41 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 266,90362 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 80,29000*2,38261*2*0,69761 266,90362

42 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 160,14217 0,00 0,00 0,22 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 80,29000*2,38261*0,69761*1,20000 160,14217

43 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 160,14217 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 80,29000*2,38261*0,69761*1,20000 160,14217

44 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 89,99635 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,98241+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,98241)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
158,31000*1,98241*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
158,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
158,31000*1,98241*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
158,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
158,31000*1,98241*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

45,60416

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
158,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*,5

-12,19234

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,5
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
158,31000*1,98241*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

77,23285

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
158,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*,5

-20,64832

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,5

45 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 49,97434 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,98241)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
158,31000*1,98241*1,20000*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
158,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
158,31000*1,98241*1,20000*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

47,51659

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
158,31000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*1,00000

-12,70364

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,50*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 158,31000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,98241)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
158,31000*1,98241*1,20000*0,06250*1,00000*1*0,00000



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
158,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
158,31000*1,98241*1,20000*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

11,76882

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
158,31000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*1,00000

-3,14641

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,50*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 158,31000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 1,89972

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,11250

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,98241)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
158,31000*1,98241*1,20000*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
158,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
158,31000*1,98241*1,20000*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

6,17863

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
158,31000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*1,00000

-1,65187

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,50*1,00000

46 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 94,00958 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
158,31000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

84,74289

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*1,98241*1,1876*(0,24219+0,41016) 7,67909

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
158,31000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 1,58760

47 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 53,27927 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 158,31000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 32,78078

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*1,98241*1,1876*(0,25234) 2,97047
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 158,31000*1,20000*0,02000 3,79944
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*1,50*1,50*0,02000 0,22500
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 158,31000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 8,11908

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*1,98241*1,1876*(0,06250) 0,73572
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 158,31000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 4,26252

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*1,98241*1,1876*(0,03281) 0,38625
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
158,31000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

48 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 369,68791 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
158,31000*(0,16700)*(0,24219+0,41016)*4,00000

68,98606

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
158,31000*(0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

269,98549

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
5,00000*1,98241*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

30,71637

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
158,31000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

49 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 213,11707 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
158,31000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000

131,12312

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*1,98241*1,1876*(0,25234)*4,00000 11,88190
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 158,31000*1,20000*0,02000*4,00000 15,19776
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000 0,90000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
158,31000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000

32,47632

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*1,98241*1,1876*(0,06250)*4,00000 2,94289
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
158,31000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000

17,05007

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*1,98241*1,1876*(0,03281)*4,00000 1,54501
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
158,31000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

50 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 147,28884 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
158,31000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

84,74289

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*1,98241*1,1876*(0,24219+0,41016) 7,67909
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 158,31000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 32,78078

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*1,98241*1,1876*(0,25234) 2,97047
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 158,31000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 8,11908

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*1,98241*1,1876*(0,06250) 0,73572
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 158,31000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 4,26252

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*1,98241*1,1876*(0,03281) 0,38625
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 158,31000*1,20000*0,02000 3,79944
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*1,50*1,50*0,02000 0,22500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 1,58760

51 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 143,19800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,98241+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,98241+0,50)*0,41016

171 20 Uložení sypaniny

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 158,31000*1,98241*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -158,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 158,31000*1,98241*1,20000*1,00000*0,24219 91,20832

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -158,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -24,38469

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 158,31000*1,98241*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -158,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 158,31000*1,98241*1,20000*1,00000*0,41016 154,46571

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -158,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -41,29665

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 158,31000*1,98241*1,20000*0,25234 95,03319
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -158,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -25,40727
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 158,31000*1,98241*1,20000*0,06250 23,53763
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -158,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -6,29282
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 158,31000*1,98241*1,20000*0,03281 12,35726
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -158,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -3,30373
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -158,31000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2)) -129,90526
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -5,00000*1,98241*1,1876*((158,31000+0,00000)/158,31000) -11,77154



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 158,31000*1,20000*0,02000 3,79944
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,00000*1,50*1,50*0,02000 0,22500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 1,58760
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59)) -0,55418
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+5,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000

1,80000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 7,00000*0,50*0,50*1,20000 2,10000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000

52 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 93,71952 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 158,31000*0,59200 93,71952
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000

53 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 4,06350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 5,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,43000 4,06350

54 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 93,09612 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 158,31000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 84,74289

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 5,00000*1,98241*1,1876*(0,24219+0,41016) 7,67909
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
158,31000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

1,03566

VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

-0,36151

55 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 53,63854 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 158,31000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 32,78078
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 5,00000*1,98241*1,1876*(0,25234) 2,97047
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 158,31000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 8,11908
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 5,00000*1,98241*1,1876*(0,06250) 0,73572
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 158,31000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 4,26252
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 5,00000*1,98241*1,1876*(0,03281) 0,38625
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 158,31000*1,20000*0,02000 3,79944
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 5,00000*1,50*1,50*0,02000 0,22500
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
158,31000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

199 Poplatky za skládku

175 10-11 Obsyp potrubí



VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

0,55194

VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

-0,19266

56 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 165,81765 0,00 1,00 165,82 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 158,31000*0,59200*1,75 164,00916
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75 2,77830
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75 -0,96981

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 28,91 0,00

57 212792112R00 ...jakékoliv DN m 118,73250 0,00 0,22 26,25 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (158,31000-0,00000-0,00000)*0,75 118,73250

58 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 37,30091 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (158,31000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 37,30091

59 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 0,98000 0,00 2,53 2,47 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*5,00000 0,98000

60 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 2,80000 0,00 0,04 0,10 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*5,00000 2,80000

61 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 2,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*5,00000 2,80000
62 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 129,77462 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (158,31000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 129,77462
63 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 42,89605 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (158,31000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 42,89605

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,44 0,00

64 331122021R00 Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 2 t kus 1,00000 0,00 0,08 0,08 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
statické zabezpečení sloupů v blízkosti trasy budované IS : 1,00000 1,00000
viz situace stavby :

65 334314119R00 Opěry z prostého betonu C 35/45 XA3 m3 0,14137 0,00 2,53 0,36 0,00 0,00 821-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000*Pi*0,60*0,15*0,10 0,14137

66 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 158,31000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

0,00
331 12-20 Montáž sloupů ze železobetonu
Montáž sloupů nárožních, lodžiových, dilatačních, skeletových a podobně
ze železobetonu

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

279 35 Bednění základových zdí

334 31 Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.



viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 158,31000 158,31000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 132,21 0,00

67 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 26,43777 0,00 1,89 49,99 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 158,31000*0,16700 26,43777
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,11600

68 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 33,13145 0,00 2,48 82,22 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (158,31000-0,00000)*1,20000*0,25*0,69761 33,13145

Díl: 5 Komunikace 297,81 0,00

69 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 189,97200 0,00 0,30 57,68 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 158,31000*1,20000 189,97200
pro komunikace :

70 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 4,50000 0,00 0,30 1,37 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
5,00000*158,31000/(158,31000+0,000000001)*0,30*1,50*2 4,50000

71 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 189,97200 0,00 0,55 104,72 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 158,31000*1,20000 189,97200

72 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 4,50000 0,00 0,55 2,48 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
5,00000*158,31000/(158,31000+0,000000001)*0,30*1,50*2 4,50000

73 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 12,64068 0,00 1,69 21,32 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 158,31000*1,20000*0,05 9,49860
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 158,31000*1,20000*0,01 1,89972

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
158,31000*1,20000*0,005

0,94986

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
5,00000*158,31000/(158,31000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05

0,22500

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
5,00000*158,31000/(158,31000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01

0,04500

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
5,00000*158,31000/(158,31000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

0,02250

74 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 28,78186 0,00 1,10 31,66 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 158,31000*1,20000*0,08*1,85 28,11586
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

pro inženýrské sítě, se zhutněním



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
5,00000*158,31000/(158,31000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

0,66600

75 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 37,01191 0,00 1,00 37,01 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 158,31000*(1,20000+0*0,50)*2,3790*0,080 36,15547
viz vzorové příčné řezy :
5,00000*158,31000/(158,31000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080

0,85644

76 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 39,57750 0,00 0,12 4,57 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 158,31000*0,25 39,57750

77 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 48,60300 0,00 0,01 0,49 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 158,31000*2*0,15 47,49300
158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000001)*5,00000*4*0,25*0,15 0,75000

78 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 352,78200 0,00 0,10 36,18 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 158,31000*(1,20000+2*1*0,50) 348,28200
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
5,00000*158,31000/(158,31000+0,000000001)*0,30*1,50*2

4,50000

79 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 542,75400 0,00 0,00 0,33 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 158,31000*(1,20000+2*1*0,50)*1 348,28200
158,31000*(1,20000+0*0,50)*1 189,97200
5,00000*158,31000/(158,31000+0,000000001)*0,30*1,50*1 2,25000
5,00000*158,31000/(158,31000+0,000000001)*0,30*1,50*1 2,25000

80 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 6,33240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 158,31000/25 6,33240

81 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 6,33240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 158,31000/25 6,33240

Díl: 8 Trubní vedení 19,55 0,00

82 452112111R00 ...výšky do 100 mm kus 7,00000 0,00 0,01 0,05 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 40 mm : 0,00000
vyrovnávací prstence tl. 60 mm : 0,00000
vyrovnávací prstence tl. 80 mm : 5,00000 5,00000
vyrovnávací prstence tl. 100 mm : 2,00000 2,00000

83 452112121R00 ...výšky přes 100 do 200 mm kus 3,00000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

0,00
452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže



vyrovnávací prstence tl. 120 mm : 3,00000 3,00000

84 871373121R00 ...DN 300 mm m 158,31000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 158,31000 158,31000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

85 877363121R00 ...DN 250 mm kus 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000 7,00000

86 877313123R00 ...DN 150 mm kus 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000 7,00000

87 892581111R00 ...do DN 300 mm m 158,31000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 158,31000 158,31000

88 892681111R00 ...do DN 1000 mm m 9,91204 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000*1,98241 9,91204

89 892583111R00 ...do DN 300 mm úsek 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,00000 5,00000

90 892916111R00 ...DN přípojek do 200 mm sada 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000 7,00000

91 892601122R00 ...do DN 200, do 50 m m 10,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000*1,50 10,50000

92 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 158,31000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 158,31000 158,31000

v otevřeném výkopu,
877 35-31 odbočných

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,
877 35-33 jednoosých

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem

vodou nebo vzduchem,
892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 54 utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí

892 60 Čištění kanalizace

vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí



93 892855112R00 ...do 50 m m 158,31000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 158,31000 158,31000

94 894138001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu kus 10,00000 0,00 0,04 0,36 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000*2 10,00000

95 894421111RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 250 mm : 2,00000 2,00000

96 894421112RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 500 mm : 2,00000 2,00000
skruž kanalizační h = 1000 mm : 1,00000 1,00000

97 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
Skruž přechodová h = 600 mm : 5,00000 5,00000

98 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 5,00000-0,00000 5,00000

99 895941311R00 ...typ UVB - 50 kus 1,00000 0,00 0,14 0,14 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

100 899231111R00 ...zvýšením mříže kus 1,00000 0,00 0,43 0,43 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

101 899331111R00 ...zvýšením poklopu kus 1,00000 0,00 0,43 0,43 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000SA 1,00000

102 899431111R00 ...zvýšením krytu šoupěte kus 4,00000 0,00 0,32 1,26 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

103 899101111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

104 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 5,00000 0,00 0,01 0,04 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000 5,00000

105 899201111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,
895 94-1 uliční z betonových dílců

899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování
nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené
výškové úpravy,

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových

899 20 Osazení mříží litinových

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

894 11-2 Šachty kanalizační zděné na stokách
894 11-29 příplatek k ceně

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034
na kroužek,

895 94 Zřízení vpusti kanalizační

včetně rámů a košů na bahno,



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

106 286142591R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 280,0 mm; l
= 6 000,0 mm

kus 28,83881 0,00 0,03 0,89 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 158,31000/6,000*1,093 28,83881
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

107 28651792R víčko/záslepka PVC; di = 160,0 mm; spoj násuvný kus 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000 7,00000

108 28656301R kroužek těsnicí pryž; DN = 150,0 mm; tl = 11,00 mm; h = 10,0 mm kus 15,30200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 7,00000*1,093*2 15,30200

109 28656303R kroužek těsnicí pryž; DN = 250,0 mm; tl = 18,00 mm; h = 14,0 mm kus 95,67761 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 158,31000/6,000*1,093*2 57,67761
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 7,00000*2*2 28,00000
5,00000*2 10,00000

110 28656313R odbočka PP; 45,0 °; l = 684 mm; žebrovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 150 mm kus 7,00000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
délka ramene minimálně 1,5 m !!!! :
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 7,00000 7,00000

111 28656333R koleno PP; 45,0 °; DN 150,0 mm; oboustraně hrdlované, žebrované; spoj násuvný kus 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000 7,00000

112 28656385R vložka šachtová PP; DN 150,0 mm; spoj násuvný; l = 96 mm; žebrovaná kus 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 7,00000 7,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

113 28656387R vložka šachtová PP; DN 250,0 mm; spoj násuvný; l = 130 mm; žebrovaná kus 10,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000*2 10,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :



KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

114 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 33,04014 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*1,98241/0,30 33,04014

115 55340325R poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez
odvětrání

kus 5,00000 0,00 0,16 0,79 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000 5,00000
116 55340374R rám s mříží uliční vpusti; mříž litina; rám beton; rozměr 500/500/160 mm; únosnost D 400 kN kus 1,00000 0,00 0,11 0,11 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

117 59223819.AR prstenec s rovnou hranou; betonový; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm; s = 235,00 mm; s 1 = 85,0
mm; beton C 35/45

kus 1,00000 0,00 0,06 0,06 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

118 59223821R prstenec betonový; DN = 660,0 mm; h = 180,0 mm; s = 100,00 mm; beton C 35/45 kus 1,00000 0,00 0,10 0,10 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

119 59223824R skruž železobetonová s výtokem; TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30
kN/m; beton C 35/45

kus 1,00000 0,00 0,17 0,17 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

120 59223826R skruž železobetonová TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C
35/45

kus 1,00000 0,00 0,12 0,12 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

121 59224150R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;
ocelové s PE povlakem

kus 2,02000 0,00 0,25 0,51 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
122 59224152R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 2,02000 0,00 0,52 1,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
123 59224154R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 1,01000 0,00 1,04 1,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
124 59224167R skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s =

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
kus 5,05000 0,00 0,61 3,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*1,01 5,05000
125 59224176R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 5,05000 0,00 0,05 0,26 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*1,01 5,05000
126 59224177.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm kus 3,03000 0,00 0,08 0,24 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 3,00000*1,01 3,03000
127 59224177R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,07 0,14 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
128 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t =

150 mm; beton C 40/50
kus 5,05000 0,00 1,60 8,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*1,01 5,05000
VÝROBA V JEDNOM TECHNOLOGICKÉM KROKU :
BEZ DODATEČNÝCH MANUÁLNÍCH DOBETONÁVEK !!! :



129 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 11,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : (1,00000+2,00000+2,00000+5,00000)*1,1 11,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 18,48 0,46

130 914001111R00 ...sloupek, do betonového základu, kus 1,00000 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

131 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000001)

1,00000

132 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
133 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
134 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 59,36625 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*158,31000/8,00000*158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000001)

39,57750

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*158,31000/8,00000*158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000001)

19,78875

135 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 19,78875 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*158,31000/8,00000*158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000001)

19,78875

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
136 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 19,78875 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000001))*158,31000/8,00000

19,78875

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

137 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000001)

1,00000

138 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
139 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

0,00
914 00-1 Osazení a montáž svislých dopravních značek

914 99 Dočasné dopravní značení

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek



140 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 158,31000 0,00 0,08 13,03 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 158,31000 158,31000

141 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 7,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000001)*5,00000*4*0,25 5,00000
142 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 316,62000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 158,31000*2 316,62000

143 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 324,02000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 158,31000*2 316,62000
158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000001)*5,00000*4*0,25 5,00000

144 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 324,02000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 158,31000*2 316,62000
158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000001)*5,00000*4*0,25 5,00000

145 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 158,31000 0,00 0,03 4,27 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 158,31000 158,31000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,06 0,00

146 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 64,80400 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 158,31000*2/5 63,32400
158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000001)*5,00000*4*0,25/5 1,00000

147 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 1 329,80400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 158,31000*(1,20000+3,00)*2 1 329,80400

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

148 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 5,11987 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 5,00000*(3,14*0,56*0,56) 4,92352
1,00000*Pi*0,25^2 0,19635

149 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 5,11987 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 5,00000*(3,14*0,56*0,56) 4,92352
1,00000*Pi*0,25^2 0,19635

tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů

0,00
952 90 Vyčištění objektů
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

952 90-9 příplatek k ceně

včetně spotřeby vody

0,00
931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu



Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,01 9,68

150 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 3,95775 0,00 0,00 0,01 2,45 9,68 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 158,31000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 3,95775

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

151 979087212R00 ...suti t 305,26805 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
158,31000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 158,31000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
158,31000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

179,71351

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 158,31000*(1,20000)*1,00000*0,220 41,79384

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 158,31000*(2*0,50)*0,110 17,41410
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 158,31000*1,20000*0,05*1,85 17,57241
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
158,31000*1,20000*0,01*1,85

3,51448

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
158,31000*1,20000*0,005*1,85

1,75724

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 158,31000*1,20000*0,08*1,85 28,11586
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
158,31000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

9,68461

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu



viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*158,31000/(158,31000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*158,31000/(158,31000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

4,25700

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
5,00000*158,31000/(158,31000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,69300
5,00000*158,31000/(158,31000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,29700

152 979990001R00 ...stavební suti t 234,93050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 158,31000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 158,31000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400 179,71351

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 158,31000*1,20000*0,05*1,85 17,57241
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
158,31000*1,20000*0,01*1,85

3,51448

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
158,31000*1,20000*0,005*1,85

1,75724

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 158,31000*1,20000*0,08*1,85 28,11586
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*158,31000/(158,31000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*158,31000/(158,31000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

4,25700

153 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 6,77923 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,447*0,70
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
158,31000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,447*0,70

6,77923

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

154 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 2,90895 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

979 08-4 Poplatek za skládku



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
158,31000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

2,90895

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

155 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 47,36279 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
158,31000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,70

29,25569

5,00000*158,31000/(158,31000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,69300
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 158,31000*(2*1*0,50)*0,110*1,00 17,41410

156 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 12,83515 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
158,31000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,30

12,53815

5,00000*158,31000/(158,31000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,29700
157 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,10306 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 158,31000/6,000*0,093*0,042 0,10306

158 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 305,26805 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
158,31000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 158,31000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
158,31000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

179,71351

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 158,31000*(1,20000)*1,00000*0,220 41,79384

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 158,31000*(2*0,50)*0,110 17,41410
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 158,31000*1,20000*0,05*1,85 17,57241
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
158,31000*1,20000*0,01*1,85

3,51448

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
158,31000*1,20000*0,005*1,85

1,75724

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 158,31000*1,20000*0,08*1,85 28,11586
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
158,31000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

9,68461

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*158,31000/(158,31000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*158,31000/(158,31000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

4,25700

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

158,31000/(158,31000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
5,00000*158,31000/(158,31000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,69300
5,00000*158,31000/(158,31000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,29700

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

159 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 665,97263 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

160 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 665,97263 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,05 0,00

161 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 70,13318 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*1,98241)*2 70,13318
viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,188+0,10)*2

162 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C
suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá

t 0,05260 0,00 1,00 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*1,98241)*2*0,00075 0,05260

viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,14000+0,10)*2*0,00075

163 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,05260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,03 0,00

164 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,79155 0,00 0,03 0,03 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

998 27-619 příplatek k cenám

0,00
711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00



viz. dokladová část a situace stavby : (158,31000-0,00000)/1000*5 0,79155
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

165 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 290,11779 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
166 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 290,11779 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-11 SPLAŠKOVÁ STOKA SD-4 (D-8)
R: SO-01-11-02 SPLAŠKOVÁ STOKA SD-4 (D-8) SÚS Pk III. třídy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 23,65 9,87

1 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 5,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,40000 5,40000

2 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,05400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,40000/100 0,05400

3 113107740R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 5,50800 0,00 0,00 0,00 0,88 4,85 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,40000*1,20000*1,00000*0,34000/0,400 5,50800

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
0,00000*5,40000/(5,40000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,34000/0,400

4 113108310R00 ...živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 11,88000 0,00 0,00 0,00 0,22 2,61 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,40000*(1,20000+2*0,50)*1,00000 11,88000

0,00000*5,40000/(5,40000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000

5 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 10,80000 0,00 0,00 0,00 0,11 1,19 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,40000*(2*2*0,50) 10,80000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

6 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 0,93960 0,00 0,00 0,00 1,30 1,22 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,40000*1,20000*0,05 0,32400
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 5,40000*1,20000*0,01 0,06480

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 5,40000*1,20000*0,005 0,03240

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,40000*1,20000*0,08 0,51840

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

7 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 3,69235 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 5,40000*2,69806*1,20000*0,25234 4,41184
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
5,40000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234

-0,71948

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 0,00000*(2*0,80000+0,00000*0,35000*2)/2*0,00000*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*(0,80000+2*0,00000*0,35000)*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,69806+0,50)*0,25234

8 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 5,40000 0,00 0,01 0,04 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 5,40000 5,40000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

9 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 1,99468 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 5,40000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

1,99468

10 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 3,74282 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
5,40000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

3,74282

11 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 0,23467 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 5,40000/8,00000*(1-0,24219-0,41016) 0,23467

12 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 0,44033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 5,40000/8,00000*(0,24219+0,41016) 0,44033

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení



13 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 2,20000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

14 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 7,02781 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*1,20000*1,0*1,0*5,40000/5,40000
1,00000*1,20000*1,0*1,0*5,40000/5,40000 1,20000
0,00000*1,20000*1,0*1,0*5,40000/5,40000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
5,40000*1,20000*1/3*2,69806

5,82781

15 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,39206 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*2,69806*1,20000*0,24219 0,39206

16 132201211R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 3,15168 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (5,40000-0,50)*2,69806*1,20000*1,00000*0,24219 3,84221

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,40000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -0,69053

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

17 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 3,15168 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (5,40000-0,50)*2,69806*1,20000*0,24219 3,84221
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,40000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,24219 -0,69053
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,24219

18 132201291R00 ...do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 3,15168 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (5,40000-0,50)*2,69806*1,20000*1,00000*0,24219 3,84221

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,40000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -0,69053

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

19 132301211R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 6,00150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,40000*2,69806*1,20000*1,00000*0,41016 7,17094
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,40000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -1,16944

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-142 betonového potrubí

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

20 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 6,00150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,40000*2,69806*1,20000*0,41016 7,17094
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,40000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,41016 -1,16944
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,41016

21 132301291R00 ...do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 6,00150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,40000*2,69806*1,20000*1,00000*0,41016 7,17094
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,40000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -1,16944

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

22 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 3,69235 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,40000*2,69806*1,20000*0,25234 4,41184
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,40000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234 -0,71948
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

23 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 3,69235 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,40000*2,69806*1,20000*0,25234 4,41184
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,40000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234 -0,71948
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

24 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 0,91451 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,40000*2,69806*1,20000*0,06250 1,09271
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,40000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,06250 -0,17820
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250

25 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 0,48012 0,00 0,02 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,40000*2,69806*1,20000*0,03281 0,57368
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,40000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,03281 -0,09356
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281

26 138501201R00 ...v hornině 6 m3 0,12960 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,40000*1,20000*0,02000 0,12960

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek



27 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,07266 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+0,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

0,07266

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219

28 139601103R00 ...v hornině 4 m3 0,22734 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+0,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

0,22734

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

29 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 29,13906 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,40000*2,69806*2*1,00000 29,13906

30 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 29,13906 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,40000*2,69806*2*1,00000 29,13906

31 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 17,48344 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,40000*2,69806*1,00000*1,20000 17,48344

32 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 17,48344 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,40000*2,69806*1,00000*1,20000 17,48344

33 161101102R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 9,54525 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,40000*2,69806*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*1

4,23427

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,40000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219*1,00000*1

-0,69053

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,40000*2,69806*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*1

7,17094

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,40000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016*1,00000*1

-1,16944

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,40000*2,69806*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*0,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,40000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,00000*0,24219*1,00000*,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*0,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,55

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*,55
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,40000*2,69806*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*0,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,40000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,00000*0,41016*1,00000*,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*0,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,55

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*,55

34 161101152R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 5,15827 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,69806)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,40000*2,69806*1,20000*0,25234*1,00000*1*1,00000

4,41184

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,40000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234*1,00000*1*1,00000

-0,71948

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,40000*2,69806*1,20000*0,25234*1,00000*0,55*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,40000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,25234*1,00000*,55*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,55*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,55*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,55*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,40000*1,20000*0,02000*1,00000*0,55*1,00000 0,07128

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,55*1,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,69806)/2+0,50)*(0,06250)



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,40000*2,69806*1,20000*0,06250*1,00000*1*1,00000

1,09271

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,40000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,06250*1,00000*1*1,00000

-0,17820

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,40000*2,69806*1,20000*0,06250*1,00000*0,55*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,40000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,06250*1,00000*,55*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,55*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,55*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,55*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,40000*1,20000*0,02000*1,00000*0,55*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,55*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,69806)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,40000*2,69806*1,20000*0,03281*1,00000*1*1,00000

0,57368

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,40000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,03281*1,00000*1*1,00000

-0,09356

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,40000*2,69806*1,20000*0,03281*1,00000*0,55*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,40000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,03281*1,00000*,55*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,55*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,55*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,55*0,00000

35 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 9,56136 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,40000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 2,89060

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,69806*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
5,40000*1,89367*(0,24219+0,41016)

6,67076

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

36 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 5,22518 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,40000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 1,11816
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,69806*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,40000*1,20000*0,02000 0,12960
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,40000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,27694
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,69806*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,40000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,14540
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,69806*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
5,40000*1,89367*(0,25234+0,06250+0,03281)

3,55508

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

37 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 38,24546 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST : 5,40000*(0,16700)*(0,24219+0,41016)*4,00000 2,35313

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
5,40000*(0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

9,20928

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
0,00000*2,69806*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
5,40000*1,89367*(0,24219+0,41016)*4,00000

26,68304

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

38 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 20,90071 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,40000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000 4,47265

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,69806*1,1876*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,40000*1,20000*0,02000*4,00000 0,51840
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,40000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000 1,10778

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,69806*1,1876*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,40000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000 0,58158

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,69806*1,1876*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
5,40000*1,89367*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

14,22030

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

39 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 4,56071 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,40000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 2,89060

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,69806*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,40000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 1,11816
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,69806*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,40000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,27694
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,69806*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,40000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,14540
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,69806*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,40000*1,20000*0,02000 0,12960
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

40 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 10,63073 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,69806+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,69806+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,40000*2,69806*1,20000*1,00000*0,24219 4,23427

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,40000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -0,69053

171 20 Uložení sypaniny

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,40000*2,69806*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,40000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,40000*2,69806*1,20000*1,00000*0,41016 7,17094

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,40000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -1,16944

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,40000*2,69806*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,40000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,40000*2,69806*1,20000*0,25234 4,41184
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,40000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234 -0,71948
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,40000*2,69806*1,20000*0,06250 1,09271
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,40000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,06250 -0,17820
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,40000*2,69806*1,20000*0,03281 0,57368
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,40000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,03281 -0,09356
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -5,40000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2)) -4,43111
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -0,00000*2,69806*1,1876*((5,40000+0,00000)/5,40000)

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,40000*1,20000*0,02000 0,12960
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))



VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+0,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000

0,30000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,20000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000

41 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 3,19680 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,40000*0,59200 3,19680
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000

42 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 9,56136 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 5,40000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 2,89060

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*2,69806*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
5,40000*1,89367*(0,24219+0,41016)

6,67076

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

43 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 5,22518 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 5,40000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 1,11816
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*2,69806*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 5,40000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,27694
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*2,69806*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 5,40000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,14540
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*2,69806*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 5,40000*1,20000*0,02000 0,12960
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
5,40000*1,89367*(0,25234+0,06250+0,03281)

3,55508

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

44 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 5,59440 0,00 1,00 5,59 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,40000*0,59200*1,75 5,59440
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000*1,75

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

199 Poplatky za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

45 58337333R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 17,89521 0,00 1,00 17,90 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
SPECIFIKACE MOŽNÉ ZÁMĚNY DRUHU ZÁSYPOVÉHO MATERIÁLU :
JE UVEDENA VE VZOROVÉM PŘÍČNÉM ŘEZU  :
A DOKLADOVÉ ČÁSTI - STATICKÝ VÝPOČET  :
POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz vzorové příčné řezy - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY : 5,40000*1,89367*1,75 17,89521
viz vzorové příčné řezy  - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY : 0,00000*0,00000*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,90 0,00

46 212792112R00 ...jakékoliv DN m 4,05000 0,00 0,22 0,90 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (5,40000-0,00000-0,00000)*0,75 4,05000

47 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 1,27235 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (5,40000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 1,27235

48 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 4,42665 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (5,40000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 4,42665

49 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 1,46320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (5,40000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 1,46320

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00

50 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 5,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,40000 5,40000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 5,73 0,00

51 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 0,90180 0,00 1,89 1,71 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,40000*0,16700 0,90180
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,11600

52 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 1,62000 0,00 2,48 4,02 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (5,40000-0,00000)*1,20000*0,25*1,00000 1,62000

Díl: 5 Komunikace 10,68 0,00

53 564861111R00 ...tloušťka po zhutnění 200 mm m2 6,48000 0,00 0,44 2,86 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,40000*1,20000 6,48000

54 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 0,42120 0,00 1,69 0,71 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,40000*1,20000*0,05 0,32400
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05

0,00
359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 5,40000*1,20000*0,01 0,06480

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 5,40000*1,20000*0,005 0,03240

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*5,40000/(5,40000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*5,40000/(5,40000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*5,40000/(5,40000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

55 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 0,95904 0,00 1,10 1,05 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,40000*1,20000*0,08*1,85 0,95904
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*5,40000/(5,40000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

56 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 1,97838 0,00 1,00 1,98 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,40000*(1,20000+2*0,50)*2,3790*0,070 1,97838
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*5,40000/(5,40000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,070

57 566905111R00 ...podkladním betonem m3 0,84240 0,00 2,50 2,11 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,40000*1,20000*0,130 0,84240

58 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 1,35000 0,00 0,12 0,16 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 5,40000*0,25 1,35000

59 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 1,98000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,40000*2*0,15 1,62000
5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25*0,15

60 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 17,28000 0,00 0,10 1,77 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,40000*(1,20000+2*2*0,50) 17,28000
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
0,00000*5,40000/(5,40000+0,000000001)*0,30*1,50*2

61 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 29,16000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,40000*(1,20000+2*2*0,50)*1 17,28000
5,40000*(1,20000+2*0,50)*1 11,88000
0,00000*5,40000/(5,40000+0,000000001)*0,30*1,50*1
0,00000*5,40000/(5,40000+0,000000001)*0,30*1,50*1

62 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 0,21600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 5,40000/25 0,21600

s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí



63 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 0,21600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 5,40000/25 0,21600

Díl: 8 Trubní vedení 0,03 0,00

64 871373121R00 ...DN 300 mm m 5,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,40000 5,40000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

65 892581111R00 ...do DN 300 mm m 5,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,40000 5,40000

66 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 5,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,40000 5,40000

67 892855112R00 ...do 50 m m 5,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,40000 5,40000

68 286142591R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 280,0 mm; l
= 6 000,0 mm

kus 0,98370 0,00 0,03 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,40000/6,000*1,093 0,98370
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

69 28656303R kroužek těsnicí pryž; DN = 250,0 mm; tl = 18,00 mm; h = 14,0 mm kus 1,96740 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,40000/6,000*1,093*2 1,96740
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :

vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 60 Čištění kanalizace

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

0,00
871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí



A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 0,00000*2*2
0,00000*2

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 1,51 0,46

70 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000001)

1,00000

71 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
72 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
73 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 2,02500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*5,40000/8,00000*5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000001)

1,35000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*5,40000/8,00000*5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000001)

0,67500

74 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 0,67500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*5,40000/8,00000*5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000001)

0,67500

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
75 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 0,67500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000001))*5,40000/8,00000

0,67500

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

76 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000001)

1,00000

77 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
78 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

79 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 5,40000 0,00 0,08 0,44 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,40000 5,40000

0,00
914 99 Dočasné dopravní značení

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm



80 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 2,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25
81 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 10,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,40000*2 10,80000

82 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 13,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,40000*2 10,80000
5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

83 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 13,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,40000*2 10,80000
5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

84 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 5,40000 0,00 0,03 0,15 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,40000 5,40000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00 0,00

85 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 2,64000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,40000*2/5 2,16000
5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25/5

86 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 45,36000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,40000*(1,20000+3,00)*2 45,36000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 0,43

87 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 0,17500 0,00 0,00 0,00 2,45 0,43 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0

0,04000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,40000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 0,13500

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

88 979087212R00 ...suti t 11,27013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

0,00
931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
5,40000*1,20000*1,00000*0,880*0,34000/0,400

4,84704

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,40000*(1,20000+2*0,50)*1,00000*0,220 2,61360

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
5,40000*1,20000*0,00000*0,880*0,34000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,40000*(1,20000+2*0,50)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,40000*(2*2*0,50)*0,110 1,18800
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,40000*1,20000*0,05*1,85 0,59940
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
5,40000*1,20000*0,01*1,85

0,11988

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
5,40000*1,20000*0,005*1,85

0,05994

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,40000*1,20000*0,08*1,85 0,95904
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,40000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 0,33035

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*5,40000/(5,40000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,34000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*5,40000/(5,40000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,34000/0,400
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*5,40000/(5,40000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*5,40000/(5,40000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

89 979990001R00 ...stavební suti t 6,58530 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
979 08-4 Poplatek za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 5,40000*1,20000*1,00000*0,990*0,34000/0,450 4,84704

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 5,40000*1,20000*0,00000*0,990*0,34000/0,450

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,40000*1,20000*0,05*1,85 0,59940
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
5,40000*1,20000*0,01*1,85

0,11988

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
5,40000*1,20000*0,005*1,85

0,05994

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,40000*1,20000*0,08*1,85 0,95904
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*5,40000/(5,40000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,34000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*5,40000/(5,40000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,34000/0,450

90 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 0,30013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,70

0,06860

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,40000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,70 0,23153

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

91 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 0,12863 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30

0,02940

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,40000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30 0,09923

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

92 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 3,01752 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ : 5,40000*(1,20000+2*0,50)*0,220*0,70 1,82952

0,00000*5,40000/(5,40000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 5,40000*(2*2*0,50)*0,110*1,00 1,18800

93 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 0,78408 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I



VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ : 5,40000*(1,20000+2*0,50)*0,220*0,30 0,78408

0,00000*5,40000/(5,40000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30
94 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,00352 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,40000/6,000*0,093*0,042 0,00352

95 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 10,08213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
5,40000*1,20000*1,00000*0,880*0,34000/0,400

4,84704

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,40000*(1,20000*2*0,50)*1,00000*0,220 1,42560

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
5,40000*1,20000*0,00000*0,880*0,34000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,40000*(1,20000+2*0,50)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,40000*(2*2*0,50)*0,110 1,18800
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,40000*1,20000*0,05*1,85 0,59940
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
5,40000*1,20000*0,01*1,85

0,11988

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
5,40000*1,20000*0,005*1,85

0,05994

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,40000*1,20000*0,08*1,85 0,95904
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,40000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 0,33035

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*5,40000/(5,40000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,34000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*5,40000/(5,40000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,34000/0,400

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

5,40000/(5,40000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*5,40000/(5,40000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*5,40000/(5,40000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

96 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 42,48162 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

97 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 42,48162 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,00

98 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,02700 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (5,40000-0,00000)/1000*5 0,02700
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

99 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 10,75334 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
100 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 10,75334 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

0,00



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-01-12 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje SO-01-12

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 16,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-01-12 SPLAŠKOVÁ STOKA SE (E) 0,00

Celkem objekt SO-01-12 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-12

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-12 0,00

SPLAŠKOVÁ STOKA SE (E)

Rekapitulace stavebního objektu

SPLAŠKOVÁ STOKA SE (E)

SPLAŠKOVÁ STOKA SE (E)



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-12 SPLAŠKOVÁ STOKA SE (E)
R: SO-01-12 SPLAŠKOVÁ STOKA SE (E)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 16,54 28,06

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000 1,00000
viz. situace stavby : 0,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 15,56000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 15,56000 15,56000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,15560 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 15,56000/100 0,15560

4 113107740R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 21,03990 0,00 0,00 0,00 0,88 18,52 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
15,56000*1,20000*1,00000*0,43000/0,400

20,07240

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
1,00000*15,56000/(15,56000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

0,96750

5 113108310R00 ...živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 19,57200 0,00 0,00 0,00 0,22 4,31 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 15,56000*(1,20000+0*0,50)*1,00000 18,67200

1,00000*15,56000/(15,56000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000 0,90000

6 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 15,56000 0,00 0,00 0,00 0,11 1,71 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 15,56000*(2*1*0,50) 15,56000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

7 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 2,70744 0,00 0,00 0,00 1,30 3,52 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 15,56000*1,20000*0,05 0,93360
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 15,56000*1,20000*0,01 0,18672

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 15,56000*1,20000*0,005 0,09336

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 15,56000*1,20000*0,08 1,49376
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

8 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 9,27499 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 15,56000*2,49848*1,20000*0,25234 11,77222
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
15,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234

-2,49723

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 0,00000*(2*0,80000+0,00000*0,35000*2)/2*0,00000*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*(0,80000+2*0,00000*0,35000)*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,49848+0,50)*0,25234

9 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 15,56000 0,00 0,01 0,11 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 15,56000 15,56000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

10 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 5,74763 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 15,56000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

5,74763

11 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 10,78487 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
15,56000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

10,78487

12 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 0,67619 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 15,56000/8,00000*(1-0,24219-
0,41016)

0,67619

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,



13 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 1,26881 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 15,56000/8,00000*(0,24219+0,41016) 1,26881

14 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 2,20000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

15 119001421R00 ...do 3 kabelů m 2,20000 0,00 0,02 0,05 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

16 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 7,39695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*1,20000*1,0*1,0*15,56000/15,56000

1,20000

0,00000*1,20000*1,0*1,0*15,56000/15,56000
1,00000*1,20000*1,0*1,0*15,56000/15,56000 1,20000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
5,00000*1,20000*1/3*2,49848

4,99695

17 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,36306 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*2,49848*1,20000*0,24219 0,36306

18 132201211R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 8,53863 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (15,56000-0,50)*2,49848*1,20000*1,00000*0,24219 10,93536

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -15,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -2,39673

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

19 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 8,53863 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (15,56000-0,50)*2,49848*1,20000*0,24219 10,93536
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -15,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,24219 -2,39673
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,24219

20 132201291R00 ...do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 8,53863 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (15,56000-0,50)*2,49848*1,20000*1,00000*0,24219 10,93536

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -15,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -2,39673

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

21 132301211R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 15,07545 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 15,56000*2,49848*1,20000*1,00000*0,41016 19,13442
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -15,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -4,05897

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

22 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 15,07545 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 15,56000*2,49848*1,20000*0,41016 19,13442
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -15,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,41016 -4,05897
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,41016

23 132301291R00 ...do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 15,07545 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 15,56000*2,49848*1,20000*1,00000*0,41016 19,13442
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -15,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -4,05897

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

24 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 9,27499 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 15,56000*2,49848*1,20000*0,25234 11,77222
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -15,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -2,49723
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

25 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 9,27499 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 15,56000*2,49848*1,20000*0,25234 11,77222
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -15,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -2,49723
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

26 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 2,29721 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 15,56000*2,49848*1,20000*0,06250 2,91572
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -15,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -0,61851
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250

27 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 1,20604 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 15,56000*2,49848*1,20000*0,03281 1,53075



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -15,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,32472
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281

28 138501201R00 ...v hornině 6 m3 0,37344 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 15,56000*1,20000*0,02000 0,37344

29 138501301R00 ...v hornině 6 m3 0,04500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1,00000*1,50*1,50*0,02000 0,04500

30 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,14531 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+1,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

0,14531

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219

31 139601103R00 ...v hornině 4 m3 0,45469 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+1,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

0,45469

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

32 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 77,75256 0,00 0,00 0,16 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,56000*2,49848*2*1,00000 77,75256

33 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 77,75256 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,56000*2,49848*2*1,00000 77,75256

34 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 46,65154 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,56000*2,49848*1,00000*1,20000 46,65154

35 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 46,65154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,56000*2,49848*1,00000*1,20000 46,65154

36 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 23,97714 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,49848+0,50)*0,24219*1

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 3 šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,



JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,49848)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
15,56000*2,49848*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*1

11,29842

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
15,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*1

-2,39673

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
15,56000*2,49848*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*1

19,13442

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
15,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*1

-4,05897

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
15,56000*2,49848*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
15,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,5
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
15,56000*2,49848*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
15,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,5

37 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 12,98746 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,49848)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
15,56000*2,49848*1,20000*0,25234*1,00000*1*1,00000

11,77222

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
15,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*1,00000

-2,49723

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
15,56000*2,49848*1,20000*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
15,56000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 15,56000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,18672

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,02250

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,49848)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
15,56000*2,49848*1,20000*0,06250*1,00000*1*1,00000

2,91572

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
15,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*1,00000

-0,61851

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
15,56000*2,49848*1,20000*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
15,56000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 15,56000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,49848)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
15,56000*2,49848*1,20000*0,03281*1,00000*1*1,00000

1,53075

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
15,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*1,00000

-0,32472

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
15,56000*2,49848*1,20000*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
15,56000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,50*0,00000

38 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 10,26485 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
15,56000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

8,32922

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,49848*1,1876*(0,24219+0,41016) 1,93563
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
15,56000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

39 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 5,88893 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 15,56000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 3,22196
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,49848*1,1876*(0,25234) 0,74875
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 15,56000*1,20000*0,02000 0,37344
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*1,50*1,50*0,02000 0,04500
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 15,56000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,79801
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,49848*1,1876*(0,06250) 0,18545
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 15,56000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,41895
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,49848*1,1876*(0,03281) 0,09736
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
15,56000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

40 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 41,05940 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
15,56000*(0,16700)*(0,24219+0,41016)*4,00000

6,78051

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
15,56000*(0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

26,53638

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
1,00000*2,49848*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

7,74251

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
15,56000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

41 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 23,55572 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 15,56000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000 12,88785

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,49848*1,1876*(0,25234)*4,00000 2,99501
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 15,56000*1,20000*0,02000*4,00000 1,49376
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000 0,18000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 15,56000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000 3,19204

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,49848*1,1876*(0,06250)*4,00000 0,74180
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 15,56000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000 1,67582

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,49848*1,1876*(0,03281)*4,00000 0,38944
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
15,56000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

42 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 16,15378 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
15,56000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

8,32922

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,49848*1,1876*(0,24219+0,41016) 1,93563
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 15,56000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 3,22196
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,49848*1,1876*(0,25234) 0,74875
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 15,56000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,79801
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,49848*1,1876*(0,06250) 0,18545
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 15,56000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,41895

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

171 20 Uložení sypaniny



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*2,49848*1,1876*(0,03281) 0,09736
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 15,56000*1,20000*0,02000 0,37344
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*1,50*1,50*0,02000 0,04500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

43 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 22,03848 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,49848+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,49848+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 15,56000*2,49848*1,20000*1,00000*0,24219 11,29842

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -15,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -2,39673

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 15,56000*2,49848*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -15,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 15,56000*2,49848*1,20000*1,00000*0,41016 19,13442

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -15,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -4,05897

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 15,56000*2,49848*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -15,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 15,56000*2,49848*1,20000*0,25234 11,77222
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -15,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -2,49723
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 15,56000*2,49848*1,20000*0,06250 2,91572
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -15,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -0,61851
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 15,56000*2,49848*1,20000*0,03281 1,53075
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -15,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,32472
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -15,56000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2)) -12,76815
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -1,00000*2,49848*1,1876*((15,56000+0,00000)/15,56000) -2,96719

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 15,56000*1,20000*0,02000 0,37344
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1,00000*1,50*1,50*0,02000 0,04500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+1,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000

0,60000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,20000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000

44 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 9,21152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,56000*0,59200 9,21152
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000

45 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 0,81270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 1,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,43000 0,81270

46 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 10,26485 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 15,56000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 8,32922

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 1,00000*2,49848*1,1876*(0,24219+0,41016) 1,93563
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
15,56000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

47 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 5,88893 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 15,56000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 3,22196
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

199 Poplatky za skládku

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,



VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 1,00000*2,49848*1,1876*(0,25234) 0,74875
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 15,56000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,79801
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 1,00000*2,49848*1,1876*(0,06250) 0,18545
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 15,56000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,41895
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 1,00000*2,49848*1,1876*(0,03281) 0,09736
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 15,56000*1,20000*0,02000 0,37344
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 1,00000*1,50*1,50*0,02000 0,04500
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
15,56000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

48 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 16,12016 0,00 1,00 16,12 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,56000*0,59200*1,75 16,12016
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 3,10 0,00

49 212792112R00 ...jakékoliv DN m 11,67000 0,00 0,22 2,58 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (15,56000-0,00000-0,00000)*0,75 11,67000

50 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 3,66624 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (15,56000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 3,66624

51 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 0,19600 0,00 2,53 0,49 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*1,00000 0,19600

52 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 0,56000 0,00 0,04 0,02 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*1,00000 0,56000

53 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 0,56000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*1,00000 0,56000
54 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 12,75531 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (15,56000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 12,75531
55 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 4,21617 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (15,56000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 4,21617

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

279 35 Bednění základových zdí
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,



Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,07 0,00

56 334314119R00 Opěry z prostého betonu C 35/45 XA3 m3 0,02827 0,00 2,53 0,07 0,00 0,00 821-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000*Pi*0,60*0,15*0,10 0,02827

57 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 15,56000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 15,56000 15,56000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 16,49 0,00

58 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 2,59852 0,00 1,89 4,91 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,56000*0,16700 2,59852
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,11600

59 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 4,66800 0,00 2,48 11,58 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (15,56000-0,00000)*1,20000*0,25*1,00000 4,66800

Díl: 5 Komunikace 29,92 0,00

60 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 18,67200 0,00 0,30 5,67 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,56000*1,20000 18,67200
pro komunikace :

61 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 0,90000 0,00 0,30 0,27 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
1,00000*15,56000/(15,56000+0,000000001)*0,30*1,50*2 0,90000

62 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 18,67200 0,00 0,55 10,29 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,56000*1,20000 18,67200

63 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 0,90000 0,00 0,55 0,50 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
1,00000*15,56000/(15,56000+0,000000001)*0,30*1,50*2 0,90000

64 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 1,27218 0,00 1,69 2,15 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 15,56000*1,20000*0,05 0,93360
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 15,56000*1,20000*0,01 0,18672

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 15,56000*1,20000*0,005 0,09336

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
1,00000*15,56000/(15,56000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05

0,04500

0,00
334 31 Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním

451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
1,00000*15,56000/(15,56000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01

0,00900

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
1,00000*15,56000/(15,56000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

0,00450

65 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 2,89666 0,00 1,10 3,19 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 15,56000*1,20000*0,08*1,85 2,76346
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
1,00000*15,56000/(15,56000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

0,13320

66 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 3,72494 0,00 1,00 3,72 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,56000*(1,20000+0*0,50)*2,3790*0,080 3,55366
viz vzorové příčné řezy : 1,00000*15,56000/(15,56000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080 0,17129

67 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 3,89000 0,00 0,12 0,45 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 15,56000*0,25 3,89000

68 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 5,17800 0,00 0,01 0,05 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 15,56000*2*0,15 4,66800
15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000001)*1,00000*4*0,25*0,15 0,15000

69 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 35,13200 0,00 0,10 3,60 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,56000*(1,20000+2*1*0,50) 34,23200
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
1,00000*15,56000/(15,56000+0,000000001)*0,30*1,50*2

0,90000

70 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 53,80400 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,56000*(1,20000+2*1*0,50)*1 34,23200
15,56000*(1,20000+0*0,50)*1 18,67200
1,00000*15,56000/(15,56000+0,000000001)*0,30*1,50*1 0,45000
1,00000*15,56000/(15,56000+0,000000001)*0,30*1,50*1 0,45000

71 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 0,62240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 15,56000/25 0,62240

72 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 0,62240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 15,56000/25 0,62240

Díl: 8 Trubní vedení 3,72 0,00

73 452112121R00 ...výšky přes 100 do 200 mm kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 120 mm : 1,00000 1,00000

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu

0,00
452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem

kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW



74 871373121R00 ...DN 300 mm m 15,56000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 15,56000 15,56000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

75 892581111R00 ...do DN 300 mm m 15,56000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 15,56000 15,56000

76 892681111R00 ...do DN 1000 mm m 2,49848 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000*2,49848 2,49848

77 892583111R00 ...do DN 300 mm úsek 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 1,00000 1,00000

78 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 15,56000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 15,56000 15,56000

79 892855112R00 ...do 50 m m 15,56000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 15,56000 15,56000

80 894138001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu kus 2,00000 0,00 0,04 0,07 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000*2 2,00000

81 894421112RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 500 mm : 0,00000
skruž kanalizační h = 1000 mm : 1,00000 1,00000

82 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
Skruž přechodová h = 600 mm : 1,00000 1,00000

83 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 1,00000-0,00000 1,00000

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí

vodou nebo vzduchem,
892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou

892 60 Čištění kanalizace

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

894 11-2 Šachty kanalizační zděné na stokách
894 11-29 příplatek k ceně

vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034
na kroužek,



84 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000 1,00000

85 286142591R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 280,0 mm; l
= 6 000,0 mm

kus 2,83451 0,00 0,03 0,09 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 15,56000/6,000*1,093 2,83451
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

86 28656303R kroužek těsnicí pryž; DN = 250,0 mm; tl = 18,00 mm; h = 14,0 mm kus 7,66903 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 15,56000/6,000*1,093*2 5,66903
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 0,00000*2*2
1,00000*2 2,00000

87 28656387R vložka šachtová PP; DN 250,0 mm; spoj násuvný; l = 130 mm; žebrovaná kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000*2 2,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

88 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 8,32825 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*2,49848/0,30 8,32825

89 55340325R poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez
odvětrání

kus 1,00000 0,00 0,16 0,16 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000 1,00000
90 59224154R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 1,01000 0,00 1,04 1,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
91 59224167R skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s =

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
kus 1,01000 0,00 0,61 0,62 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
92 59224177.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,08 0,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
93 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t =

150 mm; beton C 40/50
kus 1,01000 0,00 1,60 1,62 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
VÝROBA V JEDNOM TECHNOLOGICKÉM KROKU :

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových



BEZ DODATEČNÝCH MANUÁLNÍCH DOBETONÁVEK !!! :
94 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 2,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : (1,00000+0,00000+0,00000+1,00000)*1,1 2,20000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 2,62 0,46

95 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000001)

1,00000

96 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
97 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
98 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 5,83500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*15,56000/8,00000*15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000001)

3,89000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*15,56000/8,00000*15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000001)

1,94500

99 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,94500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*15,56000/8,00000*15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000001)

1,94500

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
100 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,94500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000001))*15,56000/8,00000

1,94500

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

101 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000001)

1,00000

102 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
103 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

104 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 15,56000 0,00 0,08 1,28 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

0,00
914 99 Dočasné dopravní značení

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 15,56000 15,56000

105 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 3,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000001)*1,00000*4*0,25 1,00000
106 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 31,12000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 15,56000*2 31,12000

107 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 34,52000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 15,56000*2 31,12000
15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000001)*1,00000*4*0,25 1,00000

108 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 34,52000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 15,56000*2 31,12000
15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000001)*1,00000*4*0,25 1,00000

109 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 15,56000 0,00 0,03 0,42 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 15,56000 15,56000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,01 0,00

110 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 6,90400 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 15,56000*2/5 6,22400
15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000001)*1,00000*4*0,25/5 0,20000

111 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 130,70400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 15,56000*(1,20000+3,00)*2 130,70400

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

112 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 0,98470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 1,00000*(3,14*0,56*0,56) 0,98470
0,00000*Pi*0,25^2

113 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 0,98470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 1,00000*(3,14*0,56*0,56) 0,98470
0,00000*Pi*0,25^2

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 0,95

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00
952 90 Vyčištění objektů
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

952 90-9 příplatek k ceně

0,00

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

0,00
931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m



114 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 0,38900 0,00 0,00 0,00 2,45 0,95 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 15,56000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 0,38900

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

115 979087212R00 ...suti t 30,94820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
15,56000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

17,66371

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 15,56000*(1,20000)*1,00000*0,220 4,10784

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
15,56000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 15,56000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 15,56000*(2*0,50)*0,110 1,71160
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 15,56000*1,20000*0,05*1,85 1,72716
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
15,56000*1,20000*0,01*1,85

0,34543

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
15,56000*1,20000*0,005*1,85

0,17272

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 15,56000*1,20000*0,08*1,85 2,76346
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 15,56000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 0,95188

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1,00000*15,56000/(15,56000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

0,85140

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu



VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1,00000*15,56000/(15,56000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
1,00000*15,56000/(15,56000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,13860
1,00000*15,56000/(15,56000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,05940

116 979990001R00 ...stavební suti t 23,52388 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 15,56000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400 17,66371

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 15,56000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 15,56000*1,20000*0,05*1,85 1,72716
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
15,56000*1,20000*0,01*1,85

0,34543

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
15,56000*1,20000*0,005*1,85

0,17272

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 15,56000*1,20000*0,08*1,85 2,76346
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1,00000*15,56000/(15,56000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

0,85140

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1,00000*15,56000/(15,56000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400

117 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 0,66632 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,447*0,70
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
15,56000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,447*0,70

0,66632

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

118 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 0,28592 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
15,56000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

0,28592

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30

979 08-4 Poplatek za skládku



viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

119 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 4,72569 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
15,56000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,70

2,87549

1,00000*15,56000/(15,56000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,13860
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 15,56000*(2*1*0,50)*0,110*1,00 1,71160

120 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 1,29175 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
15,56000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,30

1,23235

1,00000*15,56000/(15,56000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,05940
121 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,01013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 15,56000/6,000*0,093*0,042 0,01013

122 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 30,94820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
15,56000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

17,66371

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 15,56000*(1,20000)*1,00000*0,220 4,10784

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
15,56000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 15,56000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 15,56000*(2*0,50)*0,110 1,71160
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 15,56000*1,20000*0,05*1,85 1,72716
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
15,56000*1,20000*0,01*1,85

0,34543

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
15,56000*1,20000*0,005*1,85

0,17272

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 15,56000*1,20000*0,08*1,85 2,76346
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 15,56000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 0,95188

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1,00000*15,56000/(15,56000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

0,85140

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1,00000*15,56000/(15,56000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

15,56000/(15,56000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
1,00000*15,56000/(15,56000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,13860
1,00000*15,56000/(15,56000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,05940

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

123 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 72,47690 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

124 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 72,47690 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,01 0,00

125 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 17,26918 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,49848)*2 17,26918
viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,188+0,10)*2

126 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C
suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá

t 0,01295 0,00 1,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,49848)*2*0,00075 0,01295

viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,14000+0,10)*2*0,00075

127 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,01295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,00

128 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,07780 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (15,56000-0,00000)/1000*5 0,07780
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

129 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 29,45911 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

0,00
711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu



130 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 29,45911 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-01-13 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje SO-01-13

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 1 718,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-01-13-01 SPLAŠKOVÁ STOKA SG (G) SÚS Pk III. třídy 0,00
SO-01-13-02 SPLAŠKOVÁ STOKA SG (G) SÚS Pk II. třídy 0,00

Celkem objekt SO-01-13 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-13-01

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
762 Konstrukce tesařské 0,00
763 Dřevostavby 0,00
767 Konstrukce zámečnické 0,00
M23 Montáže potrubí 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-13-01 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-13-02

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00

SPLAŠKOVÁ STOKA SG (G)

Rekapitulace stavebního objektu

SPLAŠKOVÁ STOKA SG (G)

SPLAŠKOVÁ STOKA SG (G) SÚS Pk III. třídy

SPLAŠKOVÁ STOKA SG (G) SÚS Pk II. třídy



91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
762 Konstrukce tesařské 0,00
763 Dřevostavby 0,00
767 Konstrukce zámečnické 0,00
M23 Montáže potrubí 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-13-02 0,00



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-13 SPLAŠKOVÁ STOKA SG (G)
R: SO-01-13-01 SPLAŠKOVÁ STOKA SG (G) SÚS Pk III. třídy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 2 060,14 738,68

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 27,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 18,00000 18,00000
viz. situace stavby : 9,00000 9,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 514,13000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 514,13000 514,13000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 5,14130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 514,13000/100 5,14130

4 111101101R00 ...při celkové ploše do 0,1 ha ha 0,05649 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 115,10000*1,20000/10000 0,01381

ZÁŘEZY : 56,37000*((0,80000+2*2,63647*0,35000)-1,20000)/10000 0,00815
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000
DOPRAVNÍ PRUH : 115,10000*(0,50+2,50)/10000 0,03453

5 111201101R00 ...při celkové ploše do 1 000 m2 m2 30,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 115,10000*(0,80000+2*2,93806*0,35000)*12,00000OD 22,22121
0,00000*(6*3+3*3)*12,00000OD
115,10000*(0,50+0,50)*12,00000OD 7,77879

6 111201401R00 ...pro jakoukolv plochu m2 30,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 115,10000*(0,80000+2*2,93806*0,35000)*12,00000OD 22,22121
0,00000*(6*3+3*3)*12,00000OD
115,10000*(0,50+0,50)*12,00000OD 7,77879

7 111201501R00 ...pro všechny druhy stromů kus 4,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000

a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m,

111 20-11 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm
s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,

111 20-14 Spálení odstraněných křovin a stromů
o průměru kmene do 100 mm na hromadách pro jakoukoliv plochu,

Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

111 10 Odstranění travin

111 20-15 Spálení větví
stromů o průměru kmene přes 100 mm, na hromadách, pro všechny druhy stromů,

Včetně nákladů na přihrnování větví, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.



8 112101101R00 ...o průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

9 112201101R00 ...o průměru přes 100 do 300 mm kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

10 113107420R00 ...z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm m2 2,64000 0,00 0,00 0,00 0,44 1,16 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,20000*1,20000*1,00000 2,64000

11 113107840R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 415,47660 0,00 0,00 0,00 0,88 365,62 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
396,83000*1,20000*1,00000*0,34000/0,400

404,76660

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
14,00000*396,83000/(396,83000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,34000/0,400

10,71000

12 113108410R00 ...živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 885,62600 0,00 0,00 0,00 0,22 194,84 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 396,83000*(1,20000+2*0,50)*1,00000 873,02600

14,00000*396,83000/(396,83000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000 12,60000

13 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 793,66000 0,00 0,00 0,00 0,11 87,30 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 396,83000*(2*2*0,50) 793,66000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

14 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 69,04842 0,00 0,00 0,00 1,30 89,76 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 396,83000*1,20000*0,05 23,80980
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 396,83000*1,20000*0,01 4,76196

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
396,83000*1,20000*0,005

2,38098

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 396,83000*1,20000*0,08 38,09568
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

15 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 415,73157 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

112 20-11 Odstranění pařezů pod úrovní terénu
s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní
prostředek,
112 20-111 vykopáním

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

112 10 Kácení stromů
s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

112 10-1 listnatých

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,



VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 457,76000*2,97520*1,20000*0,25234 412,40810
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
396,83000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234

-52,87264

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -2,20000*1,20000*0,15*0,25234 -0,09993
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(115,10000-
56,37000)*1,20000*0,15*0,25234

-2,66763

VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 56,37000*(2*0,80000+2,63647*0,35000*2)/2*2,63647*0,25234 64,60841

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
56,37000*(0,80000+2*2,63647*0,35000)*0,15*0,25234

-5,64474

VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,93806+0,50)*0,25234

16 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 514,13000 0,00 0,01 3,56 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 514,13000 514,13000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

17 115001105R00 ...při průměru potrubí DN přes 300 do 600 mm m 14,40000 0,00 0,02 0,25 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2*(6,00000) 12,00000
PŘECHOD VODNÍHO TOKU POD DNEM KORYTA : 2*6,00000*0,2 2,40000

18 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 189,91179 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 514,13000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

189,91179

19 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 356,35134 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
514,13000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

356,35134

20 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 22,34256 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 514,13000/8,00000*(1-0,24219-
0,41016)

22,34256

21 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 41,92369 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
514,13000/8,00000*(0,24219+0,41016)

41,92369

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m



22 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 11,00000 0,00 0,01 0,10 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
5,00000*(1,20000+2*0,50)

11,00000

23 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 8,80000 0,00 0,01 0,11 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
4,00000*(1,20000+2*0,50)

8,80000

24 119001421R00 ...do 3 kabelů m 8,80000 0,00 0,02 0,22 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
4,00000*(1,20000+2*0,50)

8,80000

25 120001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 280,70506 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
5,00000*1,20000*1,0*1,0*56,37000/514,13000

0,65785

4,00000*1,20000*1,0*1,0*56,37000/514,13000 0,52628
4,00000*1,20000*1,0*1,0*56,37000/514,13000 0,52628
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
396,83000*0,80000*1/3*2,63647

278,99465

26 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 84,73566 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 115,10000*1,20000*0,15 20,71800

ZÁŘEZY : 56,37000*((0,80000+2*2,63647*0,35000)-1,20000)*0,15 12,22266
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 115,10000*(0,50+2,50)*0,15 51,79500

27 123202101R00 ...do 1 000 m3 m3 56,59051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
56,37000*(2*0,80000+2,63647*0,35000*2)/2*2,63647*0,24219

62,00807

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -56,37000*(0,80000+2*2,63647*0,35000)*0,15*0,24219 -5,41756

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-142 betonového potrubí

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

120 00 Ztížené vykopávky
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

121 10-11 Sejmutí ornice

123 3 v hornině 3



28 123202109R00 ...za lepivost horniny m3 56,59051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
56,37000*(2*0,80000+2,63647*0,35000*2)/2*2,63647*0,24219

62,00807

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -56,37000*(0,80000+2*2,63647*0,35000)*0,15*0,24219 -5,41756

29 123302101R00 ...do 1000 m3 m3 95,83878 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
56,37000*(2*0,80000+2,63647*0,35000*2)/2*2,63647*0,41016

105,01367

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -56,37000*(0,80000+2*2,63647*0,35000)*0,15*0,41016 -9,17489

30 123302109R00 ...za lepivost horniny m3 95,83878 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
56,37000*(2*0,80000+2,63647*0,35000*2)/2*2,63647*0,41016

105,01367

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -56,37000*(0,80000+2*2,63647*0,35000)*0,15*0,41016 -9,17489

31 123402101R00 ...do 1000 m3 m3 58,96367 0,00 0,01 0,48 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
56,37000*(2*0,80000+2,63647*0,35000*2)/2*2,63647*0,25234

64,60841

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -56,37000*(0,80000+2*2,63647*0,35000)*0,15*0,25234 -5,64474

32 123502101R00 ...do 1 000 m3 m3 14,60400 0,00 0,02 0,22 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
56,37000*(2*0,80000+2,63647*0,35000*2)/2*2,63647*0,06250

16,00208

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -56,37000*(0,80000+2*2,63647*0,35000)*0,15*0,06250 -1,39808

33 123602101R00 ...do 1 000 m3 m3 7,66710 0,00 0,02 0,13 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
56,37000*(2*0,80000+2,63647*0,35000*2)/2*2,63647*0,03281

8,40109

se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4
123 41 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 5 v hornině 5

123 31 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 6 v hornině 6

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 7 v hornině 7



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -56,37000*(0,80000+2*2,63647*0,35000)*0,15*0,03281 -0,73399

34 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 486,14836 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
5,00000*1,20000*1,0*1,0*457,76000/514,13000

5,34215

4,00000*1,20000*1,0*1,0*457,76000/514,13000 4,27372
4,00000*1,20000*1,0*1,0*457,76000/514,13000 4,27372
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
396,83000*1,20000*1/3*2,97520

472,25877

35 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,43233 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*2,97520*1,20000*0,24219 0,43233

36 132201212R00 ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 341,97649 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (457,76000-0,50)*2,97520*1,20000*1,00000*0,24219 395,37730

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -396,83000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -50,74464

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,09591
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-56,37000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -2,56026

37 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 341,97649 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (457,76000-0,50)*2,97520*1,20000*0,24219 395,37730
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -396,83000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,24219 -50,74464
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*0,24219 -0,09591
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-56,37000)*1,20000*0,15*0,24219 -2,56026

38 132201292R00 ...nad 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 341,97649 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (457,76000-0,50)*2,97520*1,20000*1,00000*0,24219 395,37730

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -396,83000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -50,74464

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,09591
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-56,37000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -2,56026

39 132301212R00 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 579,88591 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 457,76000*2,97520*1,20000*1,00000*0,41016 670,32276

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -396,83000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -85,93850

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,16242
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-56,37000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -4,33593

40 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 579,88591 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 457,76000*2,97520*1,20000*0,41016 670,32276
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -396,83000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,41016 -85,93850
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*0,41016 -0,16242
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-56,37000)*1,20000*0,15*0,41016 -4,33593

41 132301292R00 ...nad 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 579,88591 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 457,76000*2,97520*1,20000*1,00000*0,41016 670,32276

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -396,83000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -85,93850

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,16242
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-56,37000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -4,33593

42 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 356,76791 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 457,76000*2,97520*1,20000*0,25234 412,40810
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -396,83000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234 -52,87264
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*0,25234 -0,09993
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-56,37000)*1,20000*0,15*0,25234 -2,66763

43 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 356,76791 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 457,76000*2,97520*1,20000*0,25234 412,40810
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -396,83000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234 -52,87264
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*0,25234 -0,09993
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-56,37000)*1,20000*0,15*0,25234 -2,66763

44 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 88,36357 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 457,76000*2,97520*1,20000*0,06250 102,14442
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -396,83000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,06250 -13,09539
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*0,06250 -0,02475
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-56,37000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,66071

45 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 46,39087 0,00 0,02 0,89 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 457,76000*2,97520*1,20000*0,03281 53,62582
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -396,83000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,03281 -6,87508
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*0,03281 -0,01299
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-56,37000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,34687

46 133301101R00 ...do 100 m3 m3 3,17520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

3,17520

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,
133 4 v hornině 4

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,



47 133301109R00 ...za lepivost horniny m3 3,17520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

3,17520

48 138501201R00 ...v hornině 6 m3 27,46560 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 457,76000*1,20000*0,05000 27,46560

49 138501301R00 ...v hornině 6 m3 2,02500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 18,00000*1,50*1,50*0,05000 2,02500

50 139601102R00 ...v hornině 3 m3 2,03438 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(4,00000+5,00000+4,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

0,94453

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 9,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,65391
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 6,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,43594

51 139601103R00 ...v hornině 4 m3 6,36563 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(4,00000+5,00000+4,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

2,95547

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 9,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 2,04609
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 6,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 1,36406

52 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 0,02110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 4,45000*1,63197*2*(1-0,99855) 0,02110

53 151101102R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 3,27030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 400,14000*2,81275*2*(1-0,99855) 3,27030

54 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 14,50345 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 4,45000*1,63197*2*0,99855 14,50345

55 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 2 247,71786 0,00 0,00 4,54 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 400,14000*2,81275*2*0,99855 2 247,71786

56 151201103R00 ...zátažné, hloubky do 8 m m2 450,33850 0,00 0,00 0,94 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 52,17000*4,31607*2 450,33850

57 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m m2 0,02110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 4,45000*1,63197*2*(1-0,99855) 0,02110

58 151101112R00 ...příložné , hloubky do 4 m m2 3,27030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 400,14000*2,81275*2*(1-0,99855) 3,27030

59 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 14,50345 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 3 šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet

133 4 v hornině 4
133 41 příplatek

138 Dolamování hloubených vykopávek

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,



viz vzorové příčné řezy : 4,45000*1,63197*2*0,99855 14,50345
60 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 2 247,71786 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 400,14000*2,81275*2*0,99855 2 247,71786
61 151201113R00 ...zátažné, hloubky do 8 m m2 450,33850 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 52,17000*4,31607*2 450,33850

62 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 1 348,63072 0,00 0,00 1,85 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 400,14000*2,81275*0,99855*1,20000 1 348,63072

63 151201302R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 8 m m3 270,20310 0,00 0,00 0,38 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 52,17000*4,31607*1,20000 270,20310
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,93806+0,50)

64 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 1 348,63072 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 400,14000*2,81275*0,99855*1,20000 1 348,63072

65 151201312R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 8 m m3 270,20310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 52,17000*4,31607*1,20000 270,20310
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,93806+0,50)

66 161101102R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 507,26211 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
457,76000*2,97520*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
396,83000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-
56,37000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
457,76000*2,97520*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
396,83000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-
56,37000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
457,76000*2,97520*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*0,55

217,69530

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
396,83000*1,20000*(0,1+0,34000)*1,00000*0,24219*1,00000*,55

-27,90955

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*0,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,55 -0,05275

s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-
56,37000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*,55

-1,40814

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
457,76000*2,97520*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*0,55

368,67752

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
396,83000*1,20000*(0,1+0,34000)*1,00000*0,41016*1,00000*,55

-47,26617

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*0,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,55 -0,08933

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-
56,37000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*,55

-2,38476

67 161101152R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 286,55712 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,63647+2,97520)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
457,76000*2,97520*1,20000*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
396,83000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-
56,37000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
457,76000*2,97520*1,20000*0,25234*1,00000*0,55*1,00000

226,82445

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
396,83000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,25234*1,00000*,55*1,00000

-29,07995

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,55*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,55*1,00000 -0,05496

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-
56,37000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,55*1,00000

-1,46719

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 457,76000*1,20000*0,05000*1,00000*0,55*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 18,00000*1,50*1,50*0,05000*1,00000*0,55*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,63647+2,97520)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
457,76000*2,97520*1,20000*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
396,83000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-
56,37000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
457,76000*2,97520*1,20000*0,06250*1,00000*0,55*1,00000

56,17943

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
396,83000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,06250*1,00000*,55*1,00000

-7,20246

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,55*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,55*1,00000 -0,01361

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-
56,37000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,55*1,00000

-0,36339

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 457,76000*1,20000*0,05000*1,00000*0,55*1,00000 15,10608

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 18,00000*1,50*1,50*0,05000*1,00000*0,55*1,00000 1,11375

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,63647+2,97520)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
457,76000*2,97520*1,20000*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
396,83000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-
56,37000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
457,76000*2,97520*1,20000*0,03281*1,00000*0,55*1,00000

29,49420

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
396,83000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,03281*1,00000*,55*1,00000

-3,78129

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,55*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,55*1,00000 -0,00715

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-
56,37000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,55*1,00000

-0,19078

68 162201101R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m m3 13,21920 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : ((0,50+1,54)/2*0,90)*2*(6,00000*1,20) 13,21920

69 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 892,58861 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
457,76000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)

264,67216

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
56,37000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)

26,41476

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 18,00000*2,93806*1,1876*(0,24219+0,41016) 40,97127
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
396,83000*2,15303*(0,24219+0,41016)

557,35522

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
56,37000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 3,17520

70 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 503,48937 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 457,76000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,25234) 102,38217

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 56,37000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,25234) 10,21792

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 18,00000*2,93806*1,1876*(0,25234) 15,84877
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 457,76000*1,20000*0,05000 27,46560
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 18,00000*1,50*1,50*0,05000 2,02500
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 457,76000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,06250) 25,35781

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 56,37000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,06250) 2,53076

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 18,00000*2,93806*1,1876*(0,06250) 3,92539
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 457,76000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,03281) 13,31285

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 56,37000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,03281) 1,32865

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 18,00000*2,93806*1,1876*(0,03281) 2,06083
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
396,83000*2,15303*(0,25234+0,06250+0,03281)

297,03362

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
56,37000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

71 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 3 557,65366 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
457,76000*(0,17400)*(0,24219+0,41016)*4,00000

207,83735

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
457,76000*(0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

850,85131

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
56,37000*(0,12200)*(0,24219+0,41016)*4,00000

17,94504

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
56,37000*(0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

87,71400

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
18,00000*2,93806*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

163,88509

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
396,83000*2,15303*(0,24219+0,41016)*4,00000

2 229,42087

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
56,37000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

72 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 2 013,95746 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
457,76000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,25234)*4,00000

409,52867

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
56,37000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,25234)*4,00000

40,87170

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 18,00000*2,93806*1,1876*(0,25234)*4,00000 63,39507
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 457,76000*1,20000*0,05000*4,00000 109,86240
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 18,00000*1,50*1,50*0,05000*4,00000 8,10000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
457,76000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,06250)*4,00000

101,43125

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
56,37000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,06250)*4,00000

10,12302

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 18,00000*2,93806*1,1876*(0,06250)*4,00000 15,70157
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
457,76000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,03281)*4,00000

53,25141

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
56,37000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,03281)*4,00000

5,31459

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 18,00000*2,93806*1,1876*(0,03281)*4,00000 8,24332
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
396,83000*2,15303*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

1 188,13448

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
56,37000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

73 162201401R00 ...větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000
74 162201421R00 ...pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000
75 162201441R00 ...kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 2 000 m kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000

76 162301501R00 ...nma vzdálenost do 5 000 m m2 30,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 115,10000*(0,80000+2*2,93806*0,35000)*12,00000OD 22,22121
viz situace stavby : 0,00000*(6*3+3*3)*12,00000OD
viz situace stavby : 115,10000*(0,50+0,50)*12,00000OD 7,77879

77 167101101R00 ...do 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 13,21920 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : ((0,50+1,54)/2*0,90)*2*(6,00000*1,20) 13,21920

78 171103101R00 ...z hornin 1 až 4 m3 13,21920 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : ((0,50+1,54)/2*0,90)*2*(6,00000*1,20) 13,21920

79 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 541,68914 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
457,76000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)

264,67216

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
56,37000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)

26,41476

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 18,00000*2,93806*1,1876*(0,24219+0,41016) 40,97127
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 457,76000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,25234) 102,38217

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 56,37000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,25234) 10,21792

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 18,00000*2,93806*1,1876*(0,25234) 15,84877
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 457,76000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,06250) 25,35781

 s naložením, složením a dopravou,

162 50 Vodorovné přemístění křovin
o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost,

167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku
167 10-1 nakládání výkopku

171 10-31 Zemní hrázky

162 40 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů

přívodních a odpadních melioračních kanálů, zhutňované po vrstvách tloušťky 20 cm, s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím přehozením do 3 m,

171 20 Uložení sypaniny



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 56,37000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,06250) 2,53076

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 18,00000*2,93806*1,1876*(0,06250) 3,92539
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 457,76000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,03281) 13,31285

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 56,37000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,03281) 1,32865

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 18,00000*2,93806*1,1876*(0,03281) 2,06083
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 457,76000*1,20000*0,05000 27,46560
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 18,00000*1,50*1,50*0,05000 2,02500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 3,17520

80 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 992,12945 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,93806+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,93806+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 457,76000*2,97520*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -396,83000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-56,37000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 457,76000*2,97520*1,20000*1,00000*0,24219 395,80963

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -396,83000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -50,74464

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,09591
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-56,37000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -2,56026

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 457,76000*2,97520*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -396,83000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-56,37000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 457,76000*2,97520*1,20000*1,00000*0,41016 670,32276

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -396,83000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -85,93850

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,16242
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-56,37000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -4,33593

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 457,76000*2,97520*1,20000*0,25234 412,40810
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -396,83000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234 -52,87264
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*0,25234 -0,09993
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-56,37000)*1,20000*0,15*0,25234 -2,66763
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 457,76000*2,97520*1,20000*0,06250 102,14442
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -396,83000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,06250 -13,09539
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*0,06250 -0,02475
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-56,37000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,66071
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 457,76000*2,97520*1,20000*0,03281 53,62582
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -396,83000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,03281 -6,87508
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,20000*1,20000*0,15*0,03281 -0,01299
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(115,10000-56,37000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,34687
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -457,76000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2)) -405,72499
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -18,00000*2,93806*1,1876*((457,76000+0,00000)/514,13000) -55,92009

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 457,76000*1,20000*0,05000 27,46560
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 18,00000*1,50*1,50*0,05000 2,02500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 3,17520
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -2,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59)) -1,10835
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(4,00000+5,00000+4,00000)*0,50*0,50*1,20000

3,90000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 9,00000*0,50*0,50*1,20000 2,70000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 6,00000*0,50*0,50*1,20000 1,80000

81 174101103R00 ...zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech m3 186,28580 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
56,37000*(2*0,80000+2,63647*0,35000*2)/2*2,63647*0,24219

62,00807

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -56,37000*(0,80000+2*2,63647*0,35000)*0,15*0,24219 -5,41756

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
56,37000*(2*0,80000+2,63647*0,35000*2)/2*2,63647*0,41016

105,01367

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -56,37000*(0,80000+2*2,63647*0,35000)*0,15*0,41016 -9,17489

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
56,37000*(2*0,80000+2,63647*0,35000*2)/2*2,63647*0,25234

64,60841

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -56,37000*(0,80000+2*2,63647*0,35000)*0,15*0,25234 -5,64474

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
56,37000*(2*0,80000+2,63647*0,35000*2)/2*2,63647*0,06250

16,00208

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -56,37000*(0,80000+2*2,63647*0,35000)*0,15*0,06250 -1,39808

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
56,37000*(2*0,80000+2,63647*0,35000*2)/2*2,63647*0,03281

8,40109

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -56,37000*(0,80000+2*2,63647*0,35000)*0,15*0,03281 -0,73399

VYTLAČENÁ ZEMINA  : -56,37000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2)) -40,49209
VYTLAČENÁ ZEMINA  : -18,00000*2,93806*1,1876*(56,37000/514,13000) -6,88617



82 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 312,73581 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 457,76000*0,62100 284,26896
viz vzorové příčné řezy : 56,37000*0,50500 28,46685

83 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 11,56680 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 18,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,34000 11,56680

84 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 346,60480 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 115,10000*1,20000 138,12000
viz vzorové příčné řezy : 56,37000*((0,80000+2*2,93806*0,35000)-1,20000) 93,38480
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 115,10000*(0,50+0,50) 115,10000

85 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 334,70443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 115,10000*1,20000 138,12000
viz vzorové příčné řezy : 56,37000*((0,80000+2*2,63647*0,35000)-1,20000) 81,48443
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 115,10000*(0,50+0,50) 115,10000

86 182101101R00 ...v hornině 1 až 4 m2 29,95200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : (1,04*2*2)*(6,00000*1,20) 29,95200

87 183104113R00 Kopání jamek D 25 cm, hl. 25 cm, nezabuř. zem. 3 kus 48,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 12,00000*4 48,00000

88 183104513R00 Kopání jamek D 50 cm, hl. 60 cm, nezabuř. zem. 3 kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

89 183554141R00 Vodorovné přemístění zelené hmoty do 2 km t 7,06131 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-2 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 115,10000*1,20000*0,25*0,05 1,72650

ZÁŘEZY : 56,37000*((0,80000+2*2,63647*0,35000)-1,20000)*0,25*0,05 1,01856
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,25*0,05
DOPRAVNÍ PRUH : 115,10000*(0,50+2,50)*0,25*0,05 4,31625

90 184004612R00 Výsadba sazenic stromů v jutovém obalu D do 30 cm kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

91 184004722R00 Výsadba sazenic keřů bez balu, výšky do 60 cm kus 48,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 12,00000*4 48,00000

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině

175 10-11 Obsyp potrubí

184 00-4 Výsadba sazenic stromů a keřů bez vykopání jamek
a bez donesení hlíny, stromů, stromů nebo keřů s kořenovým balem, příplatek za donesení hlíny

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

182 10 Svahování v zářezech
trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech,

183 10-4 Kopání jamek pro výsadbu sazenic
v půdě nezabuřeněné a zabuřeněné

183 55-4 Vodorovné přemístění produktů



92 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

93 184501111R00 Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva, v rovině m2 1,25600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000*3,14*2*0,05 1,25600

94 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 334,70443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 115,10000*1,20000 138,12000
viz vzorové příčné řezy : 56,37000*((0,80000+2*2,63647*0,35000)-1,20000) 81,48443
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 115,10000*(0,50+0,50) 115,10000

95 184807111R00 Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 15,07964 0,00 0,01 0,14 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000*2*Pi*0,20*2,00 15,07964
96 184807112R00 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 15,07964 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000*2*Pi*0,20*2,00 15,07964

97 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 334,70443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 115,10000*1,20000 138,12000
viz vzorové příčné řezy : 56,37000*((0,80000+2*2,63647*0,35000)-1,20000) 81,48443
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 115,10000*(0,50+0,50) 115,10000

98 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 1,99352 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 12,00000*20/1000 0,24000
viz situace stavby : 4,00000*20/1000 0,08000
viz vzorové příčné řezy : 115,10000*1,20000*5/1000 0,69060
viz vzorové příčné řezy : 56,37000*((0,80000+2*2,63647*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,40742
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 115,10000*(0,50+0,50)*5/1000 0,57550

99 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 1,99352 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 12,00000*20/1000 0,24000
viz situace stavby : 4,00000*20/1000 0,08000
viz vzorové příčné řezy : 115,10000*1,20000*5/1000 0,69060
viz vzorové příčné řezy : 56,37000*((0,80000+2*2,63647*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,40742
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 115,10000*(0,50+0,50)*5/1000 0,57550

184 20-21 Ukotvení dřevin
Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm

184 50-11 Zhotovení obalu kmene z juty
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty

Včetně řeziva.

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

199 Poplatky za skládku

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.

184 80-71 Ochrana stromu bedněním
Ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním provozem

Včetně řeziva.



100 199000001R00 ...ornice m3 84,73566 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
dočasné skládkování sejmuté ornice (do zpětného rozprostření) :
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 115,10000*1,20000*0,15 20,71800

ZÁŘEZY : 56,37000*((0,80000+2*2,63647*0,35000)-1,20000)*0,15 12,22266
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 115,10000*(0,50+2,50)*0,15 51,79500

101 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 890,76171 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 457,76000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016) 264,67216

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 56,37000*(0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016) 21,92850
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 56,37000*(0,12200)*(0,24219+0,41016) 4,48626
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 18,00000*2,93806*1,1876*(0,24219+0,41016) 40,97127
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
396,83000*2,15303*(0,24219+0,41016)

557,35522

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
56,37000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

2,07132

VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
2,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

-0,72303

102 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 504,20792 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 457,76000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,25234) 102,38217
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 56,37000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,25234) 10,21792
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 18,00000*2,93806*1,1876*(0,25234) 15,84877
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 457,76000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,06250) 25,35781
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 56,37000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,06250) 2,53076
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 18,00000*2,93806*1,1876*(0,06250) 3,92539
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 457,76000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,03281) 13,31285
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 56,37000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,03281) 1,32865
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 18,00000*2,93806*1,1876*(0,03281) 2,06083
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 457,76000*1,20000*0,05000 27,46560
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 18,00000*1,50*1,50*0,05000 2,02500
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
396,83000*2,15303*(0,25234+0,06250+0,03281)

297,03362

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
56,37000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

1,10388

VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
2,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

-0,38533

103 00572460R směs travní technická kg 2,07963 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 115,10000*1,20000*0,003*2 0,82872
viz vzorové příčné řezy : 56,37000*((0,80000+2*2,93806*0,35000)-1,20000)*0,003*2 0,56031
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,003*2
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 115,10000*(0,50+0,50)*0,003*2 0,69060

104 02650302R dřevina listnatá Javor; Acer pseudoplatanus; velikost 80 až 100 cm kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000/4 1,00000



105 026503219R dřevina listnatá Javor klen; Acer pseudoplatanus; velikost od 121 cm; odrostek, krytokořenná
sadba pěstovaná v plastových kontejnerech 3-5 l

kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000/4 1,00000
106 026503289R dřevina listnatá Jeřáb ptačí; Sorbus aucuparia; velikost od 121 cm; odrostek, krytokořenná sadba

pěstovaná v plastových kontejnerech 3-5 l
kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000/4 1,00000
107 02651200R dřevina listnatá Dřišťál; Berberis thunbergii; velikost 30 až 40 cm kus 12,00000 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 12,00000 12,00000
108 02652025R dřevina listnatá Zlatice; Forsythia intermedia Lynwood Gold; velikost 30 až 40 cm kus 12,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 12,00000 12,00000
109 02654935R dřevina listnatá Tavolník; Spiraea vanhouti; velikost 50 až 60 cm kus 12,00000 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 12,00000 12,00000
110 02656010R dřevina listnatá Svída; Cornus sanguinea; velikost 30 až 40 cm; kontejner o objemu 1,5 l kus 12,00000 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 12,00000 12,00000
111 026560451R dřevina listnatá Jeřáb; Sorbus aucuparia; velikost 150 až 200 cm; kontejner o objemu 5l až 10l kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000/4 1,00000
112 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení

dvouděložných plevelů
l 0,01674 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 115,10000*1,20000/10000*0,5 0,00691
viz vzorové příčné řezy : 56,37000*((0,80000+2*2,63647*0,35000)-1,20000)/10000*0,5 0,00407
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000*0,5
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 115,10000*(0,50+0,50)/10000*0,5 0,00576

113 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 550,90465 0,00 1,00 550,90 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 457,76000*0,62100*1,75 497,47068
viz vzorové příčné řezy : 56,37000*0,50500*1,75 49,81699
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75 5,55660
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -2,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75 -1,93962

114 58337333R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 1 495,18047 0,00 1,00 1 495,18 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
SPECIFIKACE MOŽNÉ ZÁMĚNY DRUHU ZÁSYPOVÉHO MATERIÁLU :
JE UVEDENA VE VZOROVÉM PŘÍČNÉM ŘEZU  :
A DOKLADOVÉ ČÁSTI - STATICKÝ VÝPOČET  :
POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz vzorové příčné řezy - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY : 396,83000*2,15303*1,75 1 495,18047
viz vzorové příčné řezy  - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY : 56,37000*0,00000*1,75

115 60515001R hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost I m3 0,04000 0,00 0,55 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000*0,05*0,05*2,00*2 0,04000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 93,67 0,00

116 212792112R00 ...jakékoliv DN m 381,09750 0,00 0,22 84,25 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (514,13000-6,00000-0,00000)*0,75 381,09750

117 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 119,72531 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (514,13000-6,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 119,72531

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

272 31 Beton základových kleneb



118 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 2,74400 0,00 2,53 6,93 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*14,00000 2,74400

119 272313611R00 ...třídy C 16/20 m3 0,73714 0,00 2,53 1,86 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zajišť. blok na chráničce : 0,85*(0,17050*2+0,20)*6,00000/3 0,91970
odpočet potrubí : -3,14*0,17050*0,17050*6,00000/3 -0,18256

120 272351215R00 ...zřízení m2 2,16400 0,00 0,04 0,08 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - blok chráničky : (0,17050*2+0,20)*2*6,00000/3 2,16400

121 272351216R00 ...odstranění m2 2,16400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - blok chráničky : (0,17050*2+0,20)*2*6,00000/3 2,16400

122 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 7,84000 0,00 0,04 0,28 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*14,00000 7,84000

123 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 7,84000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*14,00000 7,84000
124 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 416,53957 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (514,13000-6,00000-0,00000)*0,75*1,093 416,53957
125 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 137,68410 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (514,13000-6,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 137,68410

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1,08 0,00

126 331122021R00 Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 2 t kus 1,00000 0,00 0,08 0,08 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
statické zabezpečení sloupů v blízkosti trasy budované IS : 1,00000 1,00000
viz situace stavby :

127 334314119R00 Opěry z prostého betonu C 35/45 XA3 m3 0,39584 0,00 2,53 1,00 0,00 0,00 821-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 14,00000*Pi*0,60*0,15*0,10 0,39584

128 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 514,13000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 514,13000 514,13000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 470,19 0,00

129 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 86,52738 0,00 1,89 163,60 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

272 35 Bednění stěn základových kleneb
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových kleneb ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

279 35 Bednění základových zdí

272 31-3 prostý

334 31 Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

0,00
331 12-20 Montáž sloupů ze železobetonu
Montáž sloupů nárožních, lodžiových, dilatačních, skeletových a podobně
ze železobetonu



viz vzorové příčné řezy : 457,76000*0,17400 79,65024
viz vzorové příčné řezy : 56,37000*0,12200 6,87714

130 463212121R00 Rovnanina z lom.kamene s vyplněním těž. kamenivem m3 4,80000 0,00 2,41 11,59 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000*(1,00+1,00)*0,40 4,80000

131 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 118,87604 0,00 2,48 295,00 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (396,83000-0,00000)*1,20000*0,25*0,99855 118,87604

Díl: 5 Komunikace 803,93 0,00

132 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 15,24000 0,00 0,30 4,63 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,20000*1,20000 2,64000
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
14,00000*396,83000/(396,83000+0,000000001)*0,30*1,50*2 12,60000

133 564861111R00 ...tloušťka po zhutnění 200 mm m2 476,19600 0,00 0,44 210,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 396,83000*1,20000 476,19600

134 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 15,24000 0,00 0,55 8,40 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,20000*1,20000 2,64000
14,00000*396,83000/(396,83000+0,000000001)*0,30*1,50*2 12,60000

135 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 31,77174 0,00 1,69 53,59 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 396,83000*1,20000*0,05 23,80980
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 396,83000*1,20000*0,01 4,76196

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
396,83000*1,20000*0,005

2,38098

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
14,00000*396,83000/(396,83000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05

0,63000

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
14,00000*396,83000/(396,83000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01

0,12600

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
14,00000*396,83000/(396,83000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

0,06300

136 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 72,34181 0,00 1,10 79,58 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 396,83000*1,20000*0,08*1,85 70,47701
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
14,00000*396,83000/(396,83000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

1,86480

137 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 147,48330 0,00 1,00 147,48 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 396,83000*(1,20000+2*0,50)*2,3790*0,070 145,38502

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním

463 21 Rovnanina z lomového kamene
upraveného, tříděného, jakékoliv tloušťky rovnaniny

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním



viz vzorové příčné řezy :
14,00000*396,83000/(396,83000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,070

2,09828

138 566905111R00 ...podkladním betonem m3 61,90548 0,00 2,50 154,76 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 396,83000*1,20000*0,130 61,90548

139 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 99,20750 0,00 0,12 11,45 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 396,83000*0,25 99,20750

140 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 121,50900 0,00 0,01 1,21 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 396,83000*2*0,15 119,04900
396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000001)*14,00000*4*0,25*0,15 2,10000

141 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 1 282,45600 0,00 0,10 131,52 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 396,83000*(1,20000+2*2*0,50) 1 269,85600
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
14,00000*396,83000/(396,83000+0,000000001)*0,30*1,50*2

12,60000

142 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 2 155,48200 0,00 0,00 1,31 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 396,83000*(1,20000+2*2*0,50)*1 1 269,85600
396,83000*(1,20000+2*0,50)*1 873,02600
14,00000*396,83000/(396,83000+0,000000001)*0,30*1,50*1 6,30000
14,00000*396,83000/(396,83000+0,000000001)*0,30*1,50*1 6,30000

143 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 20,56520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 514,13000/25 20,56520

144 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 20,56520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 514,13000/25 20,56520

Díl: 8 Trubní vedení 87,83 0,00

145 452112111R00 ...výšky do 100 mm kus 26,00000 0,00 0,01 0,17 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 40 mm : 1,00000 1,00000
vyrovnávací prstence tl. 60 mm : 1,00000 1,00000
vyrovnávací prstence tl. 80 mm : 11,00000 11,00000
vyrovnávací prstence tl. 100 mm : 13,00000 13,00000

146 452112121R00 ...výšky přes 100 do 200 mm kus 7,00000 0,00 0,01 0,05 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 120 mm : 7,00000 7,00000

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu

0,00
452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW



147 871373121R00 ...DN 300 mm m 514,13000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 514,13000 514,13000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

148 877373121R00 ...DN 300 mm kus 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 9,00000 9,00000

149 877353123R00 ...DN 200 mm kus 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 9,00000 9,00000

150 892581111R00 ...do DN 300 mm m 514,13000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 514,13000 514,13000

151 892681111R00 ...do DN 1000 mm m 52,88503 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 18,00000*2,93806 52,88503

152 892583111R00 ...do DN 300 mm úsek 18,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 18,00000 18,00000

153 892916111R00 ...DN přípojek do 200 mm sada 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 9,00000 9,00000

154 892601122R00 ...do DN 200, do 50 m m 13,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 9,00000*1,50 13,50000

155 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 514,13000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 514,13000 514,13000

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem

877 35-33 jednoosých

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,
877 35-31 odbočných

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,

892 54 utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí

892 60 Čištění kanalizace

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,



156 892855112R00 ...do 50 m m 514,13000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 514,13000 514,13000

157 894138001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu kus 36,00000 0,00 0,04 1,29 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 18,00000*2 36,00000

158 894421111RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 250 mm : 6,00000 6,00000

159 894421112RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 27,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 500 mm : 5,00000 5,00000
skruž kanalizační h = 1000 mm : 22,00000 22,00000

160 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 18,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
Skruž přechodová h = 600 mm : 18,00000 18,00000

161 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 18,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 18,00000-0,00000 18,00000

162 895941311R00 ...typ UVB - 50 kus 2,00000 0,00 0,14 0,29 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

163 899231111R00 ...zvýšením mříže kus 2,00000 0,00 0,43 0,87 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

164 899331111R00 ...zvýšením poklopu kus 2,00000 0,00 0,43 0,86 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000SA 2,00000

165 899431111R00 ...zvýšením krytu šoupěte kus 3,00000 0,00 0,32 0,95 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000 3,00000

166 899101111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

167 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 18,00000 0,00 0,01 0,13 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 18,00000 18,00000

168 899201111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

894 11-2 Šachty kanalizační zděné na stokách
894 11-29 příplatek k ceně

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových

899 20 Osazení mříží litinových
včetně rámů a košů na bahno,

na kroužek,

895 94 Zřízení vpusti kanalizační
včetně zřízení lože ze štěrkopísku,
895 94-1 uliční z betonových dílců

899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování
nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené
výškové úpravy,



169 273443898R manžeta těsnicí na chráničky; EPDM; D trubky = 324 mm; D chráničky = 530 mm; DN 300; DN
chráničky 500

kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 0,00000*2
(6,00000/(6,00000+0,000000000000000000000000000000001))*2 2,00000

170 2861426211T trubka plastová kanalizační PP, s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn10 kN/m2, D=341 mm l =
5840 mm, žebrovaná, PP, červeno-hnědá, žebrovaná, PP, červeno-hnědá

kus 95,89490 0,00 0,05 4,56 0,00 0,00 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 514,13000/5,860*1,093 95,89490
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

171 28651793R víčko/záslepka PVC; di = 200,0 mm; spoj násuvný kus 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 9,00000 9,00000

172 28656302R kroužek těsnicí pryž; DN = 200,0 mm; tl = 12,00 mm; h = 14,0 mm kus 19,67400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 9,00000*1,093*2 19,67400

173 28656304R kroužek těsnicí pryž; DN = 300,0 mm; tl = 16,00 mm; h = 22,0 mm kus 259,31470 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 514,13000/6,000*1,093*2 187,31470
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 9,00000*2*2 36,00000
18,00000*2 36,00000

174 286563151T Odbočka kanalizační ULTRA-RIB 2  DN 300/150/45° kus 9,00000 0,00 0,01 0,05 0,00 0,00 Vlastní
UPOZORNĚNÍ DN300 / DN200 !!!! :
délka ramene minimálně 1,5 m !!!! :
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 9,00000 9,00000

175 28656337R koleno PP; 45,0 °; DN 200,0 mm; oboustraně hrdlované, žebrované; spoj násuvný kus 9,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 9,00000 9,00000

176 28656386R vložka šachtová PP; DN 200,0 mm; spoj násuvný; l = 115 mm; žebrovaná kus 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 9,00000 9,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

177 28656388R vložka šachtová PP; DN 300,0 mm; spoj násuvný; l = 150 mm; žebrovaná kus 36,00000 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I



viz. situace stavby - výpis souřadnic : 18,00000*2 36,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

178 42396017.AR objímka středicí DN 300 mm kus 3,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : (0,00000+6,00000)/2 3,00000

179 55243344.AR poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 605 mm; únosnost B 125 kN; bez
odvětrání

kus 4,00000 0,00 0,10 0,39 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 4,00000 4,00000
180 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 176,28343 0,00 0,00 0,26 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 18,00000*2,93806/0,30 176,28343
181 55340325R poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez

odvětrání
kus 14,00000 0,00 0,16 2,21 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 14,00000 14,00000
182 55340374R rám s mříží uliční vpusti; mříž litina; rám beton; rozměr 500/500/160 mm; únosnost D 400 kN kus 2,00000 0,00 0,11 0,22 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

183 59223819.AR prstenec s rovnou hranou; betonový; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm; s = 235,00 mm; s 1 = 85,0
mm; beton C 35/45

kus 2,00000 0,00 0,06 0,13 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

184 59223821R prstenec betonový; DN = 660,0 mm; h = 180,0 mm; s = 100,00 mm; beton C 35/45 kus 2,00000 0,00 0,10 0,21 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

185 59223824R skruž železobetonová s výtokem; TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30
kN/m; beton C 35/45

kus 2,00000 0,00 0,17 0,34 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

186 59223826R skruž železobetonová TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C
35/45

kus 2,00000 0,00 0,12 0,24 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

187 59224150R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;
ocelové s PE povlakem

kus 6,06000 0,00 0,25 1,52 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 6,00000*1,01 6,06000
188 59224152R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 5,05000 0,00 0,52 2,63 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*1,01 5,05000
189 59224154R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 22,22000 0,00 1,04 23,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 22,00000*1,01 22,22000
190 59224167R skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s =

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
kus 18,18000 0,00 0,61 11,09 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 18,00000*1,01 18,18000
191 59224174.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
192 59224175R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,04 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000



193 59224176R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 11,11000 0,00 0,05 0,57 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 11,00000*1,01 11,11000

194 59224177.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm kus 7,07000 0,00 0,08 0,57 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 7,00000*1,01 7,07000

195 59224177R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 13,13000 0,00 0,07 0,89 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 13,00000*1,01 13,13000

196 59224367.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 500 mm; h = 800 mm; t =
150 mm; beton C 40/50

kus 18,18000 0,00 1,87 34,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 18,00000*1,01 18,18000
VÝROBA V JEDNOM TECHNOLOGICKÉM KROKU :
BEZ DODATEČNÝCH MANUÁLNÍCH DOBETONÁVEK !!! :

197 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 56,10000 0,00 0,00 0,11 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : (22,00000+6,00000+5,00000+18,00000)*1,1 56,10000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 44,57 0,46

198 914001111R00 ...sloupek, do betonového základu, kus 1,00000 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

199 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000001)

1,00000

200 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
201 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
202 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 192,79875 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*514,13000/8,00000*396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000001)

128,53250

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*514,13000/8,00000*396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000001)

64,26625

203 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 64,26625 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*514,13000/8,00000*396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000001)

64,26625

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
204 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 49,60375 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000001))*396,83000/8,00000

49,60375

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

205 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000001)

2,00000

0,00
914 00-1 Osazení a montáž svislých dopravních značek

914 99 Dočasné dopravní značení

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení



a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000001)

1,00000

206 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
207 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

208 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 396,83000 0,00 0,08 32,67 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 396,83000 396,83000

209 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 16,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000001)*14,00000*4*0,25 14,00000
210 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 793,66000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 396,83000*2 793,66000

211 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 810,06000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 396,83000*2 793,66000
396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000001)*14,00000*4*0,25 14,00000

212 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 810,06000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 396,83000*2 793,66000
396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000001)*14,00000*4*0,25 14,00000

213 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 396,83000 0,00 0,03 10,71 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 396,83000 396,83000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,16 0,00

214 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 162,01200 0,00 0,00 0,16 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 396,83000*2/5 158,73200
396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000001)*14,00000*4*0,25/5 2,80000

215 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 3 333,37200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 396,83000*(1,20000+3,00)*2 3 333,37200

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

0,00
931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu



Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

216 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 18,11737 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 18,00000*(3,14*0,56*0,56) 17,72467
2,00000*Pi*0,25^2 0,39270

217 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 18,11737 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 18,00000*(3,14*0,56*0,56) 17,72467
2,00000*Pi*0,25^2 0,39270

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,02 24,75

218 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 10,08075 0,00 0,00 0,02 2,45 24,67 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
4,00000*0,4*0,1*1,0

0,16000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 396,83000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 9,92075

219 966067111R00 ...tyčového laťového prkenného, drátěného, plechového m 8,40000 0,00 0,00 0,00 0,01 0,08 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*(1,20000+1,5+1,5) 8,40000

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

220 979087212R00 ...suti t 804,74135 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,20000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
396,83000*1,20000*0,00000*0,880*0,34000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
396,83000*(1,20000+2*0,50)*0,00000*0,220
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,20000*1,20000*1,00000*0,440 1,16160

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
396,83000*1,20000*1,00000*0,880*0,34000/0,400

356,19461

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
396,83000*(1,20000+2*0,50)*1,00000*0,220

192,06572

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 396,83000*(2*2*0,50)*0,110 87,30260
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 396,83000*1,20000*0,05*1,85 44,04813
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
396,83000*1,20000*0,01*1,85

8,80963

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

966 06-7 Rozebrání plotu

0,00

0,00
952 90 Vyčištění objektů
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

952 90-9 příplatek k ceně

979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
396,83000*1,20000*0,005*1,85

4,40481

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 396,83000*1,20000*0,08*1,85 70,47701
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
4,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,39152

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
396,83000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

24,27608

viz situace stavby : 2,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000 0,08400
viz situace stavby : 2,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500 2,83500
viz situace stavby : 2,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925 0,03885
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
14,00000*396,83000/(396,83000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,34000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
14,00000*396,83000/(396,83000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,34000/0,400

9,42480

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
14,00000*396,83000/(396,83000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 1,94040
14,00000*396,83000/(396,83000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,83160

221 979990001R00 ...stavební suti t 494,52058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 2,20000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 396,83000*1,20000*0,00000*0,990*0,34000/0,450

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 2,20000*1,20000*1,00000*0,440 1,16160
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 396,83000*1,20000*1,00000*0,990*0,34000/0,450 356,19461

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 396,83000*1,20000*0,05*1,85 44,04813
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
396,83000*1,20000*0,01*1,85

8,80963

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
396,83000*1,20000*0,005*1,85

4,40481

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 396,83000*1,20000*0,08*1,85 70,47701
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85

979 08-4 Poplatek za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
14,00000*396,83000/(396,83000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,34000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
14,00000*396,83000/(396,83000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,34000/0,450

9,42480

222 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 19,35898 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
4,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,70

0,27440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
396,83000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,70

17,01409

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 2,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70 0,05880
viz situace stavby : 2,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70 1,98450
viz situace stavby : 2,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70 0,02720

223 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 8,29671 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
4,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30

0,11760

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
396,83000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

7,29175

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 2,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30 0,02520
viz situace stavby : 2,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30 0,85050
viz situace stavby : 2,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30 0,01166

224 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 223,68900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
396,83000*(1,20000+2*0,50)*0,220*0,70

134,44600

14,00000*396,83000/(396,83000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 1,94040
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 396,83000*(2*2*0,50)*0,110*1,00 87,30260

225 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 58,45132 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
396,83000*(1,20000+2*0,50)*0,220*0,30

57,61972

14,00000*396,83000/(396,83000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,83160
226 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,33470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 514,13000/6,000*0,093*0,042 0,33470

227 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 804,74135 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,20000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
396,83000*1,20000*0,00000*0,880*0,34000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
396,83000*(1,20000*2*0,50)*0,00000*0,220
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,20000*1,20000*1,00000*0,440 1,16160

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
396,83000*1,20000*1,00000*0,880*0,34000/0,400

356,19461

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
396,83000*(1,20000+2*0,50)*1,00000*0,220

192,06572

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 396,83000*(2*2*0,50)*0,110 87,30260
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 396,83000*1,20000*0,05*1,85 44,04813
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
396,83000*1,20000*0,01*1,85

8,80963

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
396,83000*1,20000*0,005*1,85

4,40481

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 396,83000*1,20000*0,08*1,85 70,47701
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
4,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,39152

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
396,83000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

24,27608

viz situace stavby : 2,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000 0,08400
viz situace stavby : 2,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500 2,83500
viz situace stavby : 2,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925 0,03885
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
14,00000*396,83000/(396,83000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,34000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
14,00000*396,83000/(396,83000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,34000/0,400

9,42480

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

396,83000/(396,83000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
14,00000*396,83000/(396,83000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 1,94040
14,00000*396,83000/(396,83000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,83160

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

228 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 3 561,60034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

229 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 3 561,60034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,27 0,00

230 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 360,56077 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 18,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,93806)*2 360,56077
viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,188+0,10)*2

998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

0,00
711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

0,00



231 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C
suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá

t 0,27042 0,00 1,00 0,27 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 18,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,93806)*2*0,00075 0,27042

viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,17050+0,10)*2*0,00075

232 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,27042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00 2,84

233 762962820R00 ...s příčníky a betonovými sloupky, z tyčoviny půlené m 63,00000 0,00 0,00 0,00 0,05 2,84 800-762 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5 63,00000

Díl: 763 Dřevostavby 0,83 0,00

234 763792101R00 ...průřezové plochy do 25 cm2 m 63,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-763 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5 63,00000

235 60512540R prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost II; omítané m3 1,51200 0,00 0,55 0,83 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,024 1,51200

236 998763101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,83160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-763 RTS 16/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,01 0,04

237 767911120R00 ...strojového, o výšce do 1,6 m m 4,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5) 4,20000

238 767914830R00 ...demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m m 4,20000 0,00 0,00 0,00 0,01 0,04 800-767 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5) 4,20000

239 31327502R pletivo drátěné 4-hranné; h = 1,50 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch. úprava plast
na pozink.drátu; barva zelená

m 4,20000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5) 4,20000

240 998767101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,00781 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I

Díl: M23 Montáže potrubí 0,50 0,00

241 230200056R00 Montáž plynovodů, 426 x 8 m 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : (0,00000+6,00000)*0,50 3,00000
PRACNOST CHRÁNIČKY 50 % :

242 14362522R trubka spirál.svařovaná 11 375; vnější průměr 426,0 mm; tloušťka stěny 8,0 mm; okujená m 6,00000 0,00 0,08 0,50 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 0,00000+6,00000 6,00000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,08 0,00

763 79 Montáž ostatních dílců
763 79-2 lišt, latí

998 76-3 Přesun hmot dřevostaveb
50 m vodorovně

0,00
767 91 Montáž oplocení

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00
762 96-8 Rozebrání oplocení
se sloupky osové vzdálenosti do 4 m, výšky do 2,5 m osazených do hloubky 1 m

0,00

Položky pro oceňování montáží plynovodů a plynovodních přípojek do PN 63.

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení

767 91-1 z pletiva

767 91-8 Demontáž oplocení

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce
50 m vodorovně

0,00
230 20 Plynovody a plynovodní přípojky tř. 11 - 13



243 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,28185 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : 56,37000/1000*5 0,28185
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

244 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 2,28880 0,00 0,03 0,08 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (514,13000-56,37000)/1000*5 2,28880
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

245 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 766,76472 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
246 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 766,76472 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-13 SPLAŠKOVÁ STOKA SG (G)
R: SO-01-13-02 SPLAŠKOVÁ STOKA SG (G) SÚS Pk II. třídy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 5 157,35 2 397,28

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 77,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 45,00000 45,00000
viz. situace stavby : 32,00000 32,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 1 203,41000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 1203,41000 1 203,41000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 12,03410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 1203,41000/100 12,03410

4 111101101R00 ...při celkové ploše do 0,1 ha ha 0,02331 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 46,00000*1,20000/10000 0,00552

ZÁŘEZY : 26,04000*((0,80000+2*2,76165*0,35000)-1,20000)/10000 0,00399
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000
DOPRAVNÍ PRUH : 46,00000*(0,50+2,50)/10000 0,01380

5 111201101R00 ...při celkové ploše do 1 000 m2 m2 40,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 46,00000*(0,80000+2*2,81060*0,35000)*16,00000OD 29,38266
0,00000*(6*3+3*3)*16,00000OD
46,00000*(0,50+0,50)*16,00000OD 10,61734

6 111201401R00 ...pro jakoukolv plochu m2 40,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 46,00000*(0,80000+2*2,81060*0,35000)*16,00000OD 29,38266
0,00000*(6*3+3*3)*16,00000OD
46,00000*(0,50+0,50)*16,00000OD 10,61734

7 111201501R00 ...pro všechny druhy stromů kus 4,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000

a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m,

111 20-11 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm
s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,

111 20-14 Spálení odstraněných křovin a stromů
o průměru kmene do 100 mm na hromadách pro jakoukoliv plochu,

Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

111 10 Odstranění travin

111 20-15 Spálení větví
stromů o průměru kmene přes 100 mm, na hromadách, pro všechny druhy stromů,

Včetně nákladů na přihrnování větví, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.



8 112101101R00 ...o průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

9 112201101R00 ...o průměru přes 100 do 300 mm kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

10 113107840R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 1 426,69200 0,00 0,00 0,00 0,88 1 255,49 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1157,41000*1,20000*1,00000*0,40000/0,400

1 388,89200

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
42,00000*1157,41000/(1157,41000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,40000/0,400

37,80000

11 113108411R00 ...živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 110 mm m2 2 584,10200 0,00 0,00 0,00 0,24 625,35 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 1157,41000*(1,20000+2*0,50)*1,00000 2 546,30200

42,00000*1157,41000/(1157,41000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000 37,80000

12 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 2 314,82000 0,00 0,00 0,00 0,11 254,63 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 1157,41000*(2*2*0,50) 2 314,82000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

13 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 201,38934 0,00 0,00 0,00 1,30 261,81 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 1157,41000*1,20000*0,05 69,44460
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
1157,41000*1,20000*0,01

13,88892

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
1157,41000*1,20000*0,005

6,94446

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 1157,41000*1,20000*0,08 111,11136
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

14 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 855,64747 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 1177,37000*2,81169*1,20000*0,25234 1 002,42934

112 20-11 Odstranění pařezů pod úrovní terénu
s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní
prostředek,
112 20-111 vykopáním

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

112 10 Kácení stromů
s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

112 10-1 listnatých

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
1157,41000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,25234

-175,23911

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(46,00000-
26,04000)*1,20000*0,15*0,25234

-0,90662

VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 26,04000*(2*0,80000+2,76165*0,35000*2)/2*2,76165*0,25234 32,05780

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
26,04000*(0,80000+2*2,76165*0,35000)*0,15*0,25234

-2,69394

VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,81060+0,50)*0,25234

15 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 1 203,41000 0,00 0,01 8,33 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 1203,41000 1 203,41000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

16 115001105R00 ...při průměru potrubí DN přes 300 do 600 mm m 19,20000 0,00 0,02 0,33 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2*(8,00000) 16,00000
PŘECHOD VODNÍHO TOKU POD DNEM KORYTA : 2*8,00000*0,2 3,20000

17 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 444,52132 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 1203,41000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

444,52132

18 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 834,10180 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
1203,41000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

834,10180

19 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 52,29663 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 1203,41000/8,00000*(1-0,24219-
0,41016)

52,29663

20 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 98,12962 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
1203,41000/8,00000*(0,24219+0,41016)

98,12962

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m



21 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 48,40000 0,00 0,01 0,42 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
22,00000*(1,20000+2*0,50)

48,40000

22 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 13,20000 0,00 0,01 0,17 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
6,00000*(1,20000+2*0,50)

13,20000

23 119001421R00 ...do 3 kabelů m 33,00000 0,00 0,02 0,82 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
15,00000*(1,20000+2*0,50)

33,00000

24 120001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 887,35432 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
22,00000*1,20000*1,0*1,0*26,04000/1203,41000

0,57126

6,00000*1,20000*1,0*1,0*26,04000/1203,41000 0,15580
15,00000*1,20000*1,0*1,0*26,04000/1203,41000 0,38949
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1203,41000*0,80000*1/3*2,76165

886,23777

25 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 34,96849 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 46,00000*1,20000*0,15 8,28000
ZÁŘEZY : 26,04000*((0,80000+2*2,76165*0,35000)-1,20000)*0,15 5,98849
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 46,00000*(0,50+2,50)*0,15 20,70000

26 123202101R00 ...do 1 000 m3 m3 28,18203 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
26,04000*(2*0,80000+2,76165*0,35000*2)/2*2,76165*0,24219

30,76755

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -26,04000*(0,80000+2*2,76165*0,35000)*0,15*0,24219 -2,58552

27 123202109R00 ...za lepivost horniny m3 28,18203 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

119 00-141 ocelového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-142 betonového potrubí

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

120 00 Ztížené vykopávky
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

121 10-11 Sejmutí ornice

123 3 v hornině 3
123 31 příplatek k cenám



viz situace stavby a podélné profily :
26,04000*(2*0,80000+2,76165*0,35000*2)/2*2,76165*0,24219

30,76755

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -26,04000*(0,80000+2*2,76165*0,35000)*0,15*0,24219 -2,58552

28 123302101R00 ...do 1000 m3 m3 47,72763 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
26,04000*(2*0,80000+2,76165*0,35000*2)/2*2,76165*0,41016

52,10633

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -26,04000*(0,80000+2*2,76165*0,35000)*0,15*0,41016 -4,37870

29 123302109R00 ...za lepivost horniny m3 47,72763 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
26,04000*(2*0,80000+2,76165*0,35000*2)/2*2,76165*0,41016

52,10633

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -26,04000*(0,80000+2*2,76165*0,35000)*0,15*0,41016 -4,37870

30 123402101R00 ...do 1000 m3 m3 29,36386 0,00 0,01 0,24 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
26,04000*(2*0,80000+2,76165*0,35000*2)/2*2,76165*0,25234

32,05780

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -26,04000*(0,80000+2*2,76165*0,35000)*0,15*0,25234 -2,69394

31 123502101R00 ...do 1 000 m3 m3 7,27278 0,00 0,02 0,11 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
26,04000*(2*0,80000+2,76165*0,35000*2)/2*2,76165*0,06250

7,94001

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -26,04000*(0,80000+2*2,76165*0,35000)*0,15*0,06250 -0,66723

32 123602101R00 ...do 1 000 m3 m3 3,81821 0,00 0,02 0,07 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
26,04000*(2*0,80000+2,76165*0,35000*2)/2*2,76165*0,03281

4,16851

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -26,04000*(0,80000+2*2,76165*0,35000)*0,15*0,03281 -0,35030

se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4
123 41 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 5 v hornině 5

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 6 v hornině 6

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 7 v hornině 7



33 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 1 403,92845 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
22,00000*1,20000*1,0*1,0*1177,37000/1203,41000

25,82874

6,00000*1,20000*1,0*1,0*1177,37000/1203,41000 7,04420
15,00000*1,20000*1,0*1,0*1177,37000/1203,41000 17,61051
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1203,41000*1,20000*1/3*2,81169

1 353,44500

34 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,40857 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*2,81169*1,20000*0,24219 0,40857

35 132201212R00 ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 792,61904 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (1177,37000-0,50)*2,81169*1,20000*1,00000*0,24219 961,67531

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1157,41000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,24219 -168,18614

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-26,04000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,87013

36 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 792,61904 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (1177,37000-0,50)*2,81169*1,20000*0,24219 961,67531
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1157,41000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,24219 -168,18614
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-26,04000)*1,20000*0,15*0,24219 -0,87013

37 132201292R00 ...nad 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 792,61904 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (1177,37000-0,50)*2,81169*1,20000*1,00000*0,24219 961,67531

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1157,41000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,24219 -168,18614

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-26,04000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,87013

38 132301212R00 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 1 343,03064 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1177,37000*2,81169*1,20000*1,00000*0,41016 1 629,33561

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1157,41000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,41016 -284,83137

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-26,04000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -1,47361

39 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 1 343,03064 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1177,37000*2,81169*1,20000*0,41016 1 629,33561
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1157,41000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,41016 -284,83137
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-26,04000)*1,20000*0,15*0,41016 -1,47361

40 132301292R00 ...nad 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 1 343,03064 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1177,37000*2,81169*1,20000*1,00000*0,41016 1 629,33561

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1157,41000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,41016 -284,83137

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-26,04000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -1,47361

41 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 826,28361 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1177,37000*2,81169*1,20000*0,25234 1 002,42934
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1157,41000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,25234 -175,23911
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-26,04000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,90662

42 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 826,28361 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1177,37000*2,81169*1,20000*0,25234 1 002,42934
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1157,41000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,25234 -175,23911
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-26,04000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,90662

43 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 204,65229 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1177,37000*2,81169*1,20000*0,06250 248,27971
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1157,41000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,06250 -43,40288
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-26,04000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,22455

44 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 107,44245 0,00 0,02 2,07 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1177,37000*2,81169*1,20000*0,03281 130,34685
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1157,41000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,03281 -22,78651
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-26,04000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,11789

45 133301101R00 ...do 100 m3 m3 4,76280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
3,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

4,76280

46 133301109R00 ...za lepivost horniny m3 4,76280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,
133 4 v hornině 4

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,
133 4 v hornině 4
133 41 příplatek



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
3,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

4,76280

47 138501201R00 ...v hornině 6 m3 70,64220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1177,37000*1,20000*0,05000 70,64220

48 138501301R00 ...v hornině 6 m3 5,06250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 45,00000*1,50*1,50*0,05000 5,06250

49 139601102R00 ...v hornině 3 m3 5,73984 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(15,00000+22,00000+6,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

3,12422

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 32,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 2,32500
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 4,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,29063

50 139601103R00 ...v hornině 4 m3 17,96016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(15,00000+22,00000+6,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

9,77578

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 32,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 7,27500
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 4,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 0,90938

51 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 0,00545 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,91000*1,70313*2*(1-0,99945) 0,00545

52 151101102R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 3,43261 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1129,00000*2,76267*2*(1-0,99945) 3,43261

53 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 9,90678 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,91000*1,70313*2*0,99945 9,90678

54 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 6 234,67115 0,00 0,00 12,59 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1129,00000*2,76267*2*0,99945 6 234,67115

55 151201103R00 ...zátažné, hloubky do 8 m m2 372,77634 0,00 0,00 0,78 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 45,46000*4,10005*2 372,77634

56 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m m2 0,00545 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,91000*1,70313*2*(1-0,99945) 0,00545

57 151101112R00 ...příložné , hloubky do 4 m m2 3,43261 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1129,00000*2,76267*2*(1-0,99945) 3,43261

58 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 9,90678 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,91000*1,70313*2*0,99945 9,90678

59 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 6 234,67115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1129,00000*2,76267*2*0,99945 6 234,67115

zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 3 šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet

138 Dolamování hloubených vykopávek

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,



60 151201113R00 ...zátažné, hloubky do 8 m m2 372,77634 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 45,46000*4,10005*2 372,77634

61 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 3 740,80269 0,00 0,00 5,12 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1129,00000*2,76267*0,99945*1,20000 3 740,80269

62 151201302R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 8 m m3 223,66580 0,00 0,00 0,31 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 45,46000*4,10005*1,20000 223,66580
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,81060+0,50)

63 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 3 740,80269 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1129,00000*2,76267*0,99945*1,20000 3 740,80269

64 151201312R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 8 m m3 223,66580 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 45,46000*4,10005*1,20000 223,66580
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,81060+0,50)

65 161101102R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 1 174,83204 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1177,37000*2,81169*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
1157,41000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-
26,04000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1177,37000*2,81169*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
1157,41000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-
26,04000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1177,37000*2,81169*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*0,55

529,14614

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
1157,41000*1,20000*(0,1+0,40000)*1,00000*0,24219*1,00000*,55

-92,50238

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*0,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,55

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-
26,04000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*,55

-0,47857

s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1177,37000*2,81169*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*0,55

896,13459

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
1157,41000*1,20000*(0,1+0,40000)*1,00000*0,41016*1,00000*,55

-156,65725

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*0,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,55

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-
26,04000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*,55

-0,81049

66 161101152R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 667,74568 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,76165+2,81169)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1177,37000*2,81169*1,20000*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
1157,41000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-
26,04000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1177,37000*2,81169*1,20000*0,25234*1,00000*0,55*1,00000

551,33614

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
1157,41000*1,20000*(0,1+0,40000)*0,25234*1,00000*,55*1,00000

-96,38151

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,55*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,55*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-
26,04000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,55*1,00000

-0,49864

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1177,37000*1,20000*0,05000*1,00000*0,55*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 45,00000*1,50*1,50*0,05000*1,00000*0,55*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,76165+2,81169)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1177,37000*2,81169*1,20000*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
1157,41000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-
26,04000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1177,37000*2,81169*1,20000*0,06250*1,00000*0,55*1,00000

136,55384



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
1157,41000*1,20000*(0,1+0,40000)*0,06250*1,00000*,55*1,00000

-23,87158

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,55*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,55*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-
26,04000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,55*1,00000

-0,12350

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1177,37000*1,20000*0,05000*1,00000*0,55*1,00000

38,85321

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 45,00000*1,50*1,50*0,05000*1,00000*0,55*1,00000 2,78438

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,76165+2,81169)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1177,37000*2,81169*1,20000*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
1157,41000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-
26,04000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1177,37000*2,81169*1,20000*0,03281*1,00000*0,55*1,00000

71,69077

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
1157,41000*1,20000*(0,1+0,40000)*0,03281*1,00000*,55*1,00000

-12,53258

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,55*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,55*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-
26,04000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,55*1,00000

-0,06484

67 162201101R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m m3 17,62560 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : ((0,50+1,54)/2*0,90)*2*(8,00000*1,20) 17,62560

68 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 2 218,79082 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
1177,37000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)

680,74333

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
26,04000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)

12,20224

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 45,00000*2,81060*1,1876*(0,24219+0,41016) 97,98485
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
1157,41000*1,88482*(0,24219+0,41016)

1 423,09761

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
26,04000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 3,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 4,76280

69 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 1 255,63580 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1177,37000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,25234) 263,32945

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 26,04000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,25234) 4,72015

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 45,00000*2,81060*1,1876*(0,25234) 37,90312
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1177,37000*1,20000*0,05000 70,64220
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 45,00000*1,50*1,50*0,05000 5,06250
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1177,37000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,06250) 65,22092

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 26,04000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,06250) 1,16908

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 45,00000*2,81060*1,1876*(0,06250) 9,38777
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1177,37000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,03281) 34,24098

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 26,04000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,03281) 0,61377

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 45,00000*2,81060*1,1876*(0,03281) 4,92858
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
1157,41000*1,88482*(0,25234+0,06250+0,03281)

758,41729

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
26,04000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

70 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 8 856,11210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
1177,37000*(0,17400)*(0,24219+0,41016)*4,00000

534,56277

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
1177,37000*(0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

2 188,41054

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
26,04000*(0,12200)*(0,24219+0,41016)*4,00000

8,28967

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
26,04000*(0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

40,51929

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
45,00000*2,81060*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

391,93939

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
1157,41000*1,88482*(0,24219+0,41016)*4,00000

5 692,39043

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
26,04000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

71 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 5 022,54321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
1177,37000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,25234)*4,00000

1 053,31782

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
26,04000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,25234)*4,00000

18,88059

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 45,00000*2,81060*1,1876*(0,25234)*4,00000 151,61248
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1177,37000*1,20000*0,05000*4,00000 282,56880
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 45,00000*1,50*1,50*0,05000*4,00000 20,25000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
1177,37000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,06250)*4,00000

260,88367

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
26,04000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,06250)*4,00000

4,67631

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 45,00000*2,81060*1,1876*(0,06250)*4,00000 37,55108

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
1177,37000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,03281)*4,00000

136,96393

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
26,04000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,03281)*4,00000

2,45506

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 45,00000*2,81060*1,1876*(0,03281)*4,00000 19,71432
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
1157,41000*1,88482*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

3 033,66915

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
26,04000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

72 162201401R00 ...větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000
73 162201421R00 ...pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000
74 162201441R00 ...kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 2 000 m kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000

75 162301501R00 ...nma vzdálenost do 5 000 m m2 40,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 46,00000*(0,80000+2*2,81060*0,35000)*16,00000OD 29,38266
viz situace stavby : 0,00000*(6*3+3*3)*16,00000OD
viz situace stavby : 46,00000*(0,50+0,50)*16,00000OD 10,61734

76 167101101R00 ...do 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 17,62560 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : ((0,50+1,54)/2*0,90)*2*(8,00000*1,20) 17,62560

77 171103101R00 ...z hornin 1 až 4 m3 17,62560 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : ((0,50+1,54)/2*0,90)*2*(8,00000*1,20) 17,62560

78 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 1 292,91173 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
1177,37000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)

680,74333

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
26,04000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)

12,20224

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 45,00000*2,81060*1,1876*(0,24219+0,41016) 97,98485
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1177,37000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,25234) 263,32945

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 26,04000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,25234) 4,72015

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 45,00000*2,81060*1,1876*(0,25234) 37,90312
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1177,37000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,06250) 65,22092

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 26,04000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,06250) 1,16908

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 45,00000*2,81060*1,1876*(0,06250) 9,38777

 s naložením, složením a dopravou,

162 50 Vodorovné přemístění křovin
o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost,

167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku
167 10-1 nakládání výkopku

171 10-31 Zemní hrázky

162 40 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů

přívodních a odpadních melioračních kanálů, zhutňované po vrstvách tloušťky 20 cm, s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím přehozením do 3 m,

171 20 Uložení sypaniny



VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1177,37000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,03281) 34,24098

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 26,04000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,03281) 0,61377

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 45,00000*2,81060*1,1876*(0,03281) 4,92858
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1177,37000*1,20000*0,05000 70,64220
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 45,00000*1,50*1,50*0,05000 5,06250
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 3,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 4,76280

79 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 2 186,45276 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,81060+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,81060+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1177,37000*2,81169*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1157,41000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-26,04000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1177,37000*2,81169*1,20000*1,00000*0,24219 962,08389

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1157,41000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,24219 -168,18614

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-26,04000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,87013

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1177,37000*2,81169*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1157,41000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-26,04000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1177,37000*2,81169*1,20000*1,00000*0,41016 1 629,33561

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1157,41000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,41016 -284,83137

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-26,04000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -1,47361

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1177,37000*2,81169*1,20000*0,25234 1 002,42934
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1157,41000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,25234 -175,23911
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-26,04000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,90662
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1177,37000*2,81169*1,20000*0,06250 248,27971
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1157,41000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,06250 -43,40288
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-26,04000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,22455
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1177,37000*2,81169*1,20000*0,03281 130,34685
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1157,41000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,03281 -22,78651
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(46,00000-26,04000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,11789
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -1177,37000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2)) -1 043,53468
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -
45,00000*2,81060*1,1876*((1177,37000+0,00000)/1203,41000)

-146,95412

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1177,37000*1,20000*0,05000 70,64220
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 45,00000*1,50*1,50*0,05000 5,06250
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 3,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 4,76280
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -3,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59)) -1,66253
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(15,00000+22,00000+6,00000)*0,50*0,50*1,20000

12,90000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 32,00000*0,50*0,50*1,20000 9,60000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 4,00000*0,50*0,50*1,20000 1,20000

80 174101103R00 ...zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech m3 94,40908 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
26,04000*(2*0,80000+2,76165*0,35000*2)/2*2,76165*0,24219

30,76755

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -26,04000*(0,80000+2*2,76165*0,35000)*0,15*0,24219 -2,58552

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
26,04000*(2*0,80000+2,76165*0,35000*2)/2*2,76165*0,41016

52,10633

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -26,04000*(0,80000+2*2,76165*0,35000)*0,15*0,41016 -4,37870

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
26,04000*(2*0,80000+2,76165*0,35000*2)/2*2,76165*0,25234

32,05780

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -26,04000*(0,80000+2*2,76165*0,35000)*0,15*0,25234 -2,69394

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
26,04000*(2*0,80000+2,76165*0,35000*2)/2*2,76165*0,06250

7,94001

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -26,04000*(0,80000+2*2,76165*0,35000)*0,15*0,06250 -0,66723

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
26,04000*(2*0,80000+2,76165*0,35000*2)/2*2,76165*0,03281

4,16851

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -26,04000*(0,80000+2*2,76165*0,35000)*0,15*0,03281 -0,35030

VYTLAČENÁ ZEMINA  : -26,04000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2)) -18,70523
VYTLAČENÁ ZEMINA  : -45,00000*2,81060*1,1876*(26,04000/1203,41000) -3,25020

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,
175 10-11 Obsyp potrubí



81 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 744,29697 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1177,37000*0,62100 731,14677
viz vzorové příčné řezy : 26,04000*0,50500 13,15020

82 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 34,02000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 45,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,40000 34,02000

83 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 142,01570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 46,00000*1,20000 55,20000
viz vzorové příčné řezy : 26,04000*((0,80000+2*2,81060*0,35000)-1,20000) 40,81570
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 46,00000*(0,50+0,50) 46,00000

84 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 141,12327 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 46,00000*1,20000 55,20000
viz vzorové příčné řezy : 26,04000*((0,80000+2*2,76165*0,35000)-1,20000) 39,92327
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 46,00000*(0,50+0,50) 46,00000

85 182101101R00 ...v hornině 1 až 4 m2 39,93600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : (1,04*2*2)*(8,00000*1,20) 39,93600

86 183104113R00 Kopání jamek D 25 cm, hl. 25 cm, nezabuř. zem. 3 kus 64,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 16,00000*4 64,00000

87 183104513R00 Kopání jamek D 50 cm, hl. 60 cm, nezabuř. zem. 3 kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

88 183554141R00 Vodorovné přemístění zelené hmoty do 2 km t 2,91404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-2 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 46,00000*1,20000*0,25*0,05 0,69000

ZÁŘEZY : 26,04000*((0,80000+2*2,76165*0,35000)-1,20000)*0,25*0,05 0,49904
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,25*0,05
DOPRAVNÍ PRUH : 46,00000*(0,50+2,50)*0,25*0,05 1,72500

89 184004612R00 Výsadba sazenic stromů v jutovém obalu D do 30 cm kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

90 184004722R00 Výsadba sazenic keřů bez balu, výšky do 60 cm kus 64,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 16,00000*4 64,00000

91 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině

184 00-4 Výsadba sazenic stromů a keřů bez vykopání jamek
a bez donesení hlíny, stromů, stromů nebo keřů s kořenovým balem, příplatek za donesení hlíny

184 20-21 Ukotvení dřevin
Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

182 10 Svahování v zářezech
trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech,

183 10-4 Kopání jamek pro výsadbu sazenic
v půdě nezabuřeněné a zabuřeněné

183 55-4 Vodorovné přemístění produktů



viz situace stavby : 4,00000 4,00000

92 184501111R00 Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva, v rovině m2 1,25600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000*3,14*2*0,05 1,25600

93 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 141,12327 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 46,00000*1,20000 55,20000
viz vzorové příčné řezy : 26,04000*((0,80000+2*2,76165*0,35000)-1,20000) 39,92327
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 46,00000*(0,50+0,50) 46,00000

94 184807111R00 Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 10,05310 0,00 0,01 0,09 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000*2*Pi*0,20*2,00 10,05310
95 184807112R00 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 10,05310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000*2*Pi*0,20*2,00 10,05310

96 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 141,12327 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 46,00000*1,20000 55,20000
viz vzorové příčné řezy : 26,04000*((0,80000+2*2,76165*0,35000)-1,20000) 39,92327
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 46,00000*(0,50+0,50) 46,00000

97 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 1,10562 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 16,00000*20/1000 0,32000
viz situace stavby : 4,00000*20/1000 0,08000
viz vzorové příčné řezy : 46,00000*1,20000*5/1000 0,27600
viz vzorové příčné řezy : 26,04000*((0,80000+2*2,76165*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,19962
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 46,00000*(0,50+0,50)*5/1000 0,23000

98 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 1,10562 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 16,00000*20/1000 0,32000
viz situace stavby : 4,00000*20/1000 0,08000
viz vzorové příčné řezy : 46,00000*1,20000*5/1000 0,27600
viz vzorové příčné řezy : 26,04000*((0,80000+2*2,76165*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,19962
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 46,00000*(0,50+0,50)*5/1000 0,23000

99 199000001R00 ...ornice m3 34,96849 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
dočasné skládkování sejmuté ornice (do zpětného rozprostření) :
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 46,00000*1,20000*0,15 8,28000

184 50-11 Zhotovení obalu kmene z juty
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty

Včetně řeziva.

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

199 Poplatky za skládku

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.

184 80-71 Ochrana stromu bedněním
Ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním provozem

Včetně řeziva.



ZÁŘEZY : 26,04000*((0,80000+2*2,76165*0,35000)-1,20000)*0,15 5,98849
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 46,00000*(0,50+2,50)*0,15 20,70000

100 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 2 216,05047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY :
1177,37000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)

680,74333

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 26,04000*(0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016) 10,12982
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 26,04000*(0,12200)*(0,24219+0,41016) 2,07242
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 45,00000*2,81060*1,1876*(0,24219+0,41016) 97,98485
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
1157,41000*1,88482*(0,24219+0,41016)

1 423,09761

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
26,04000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
3,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

3,10698

VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
3,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

-1,08454

101 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 1 256,71363 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 1177,37000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,25234) 263,32945

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 26,04000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,25234) 4,72015
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 45,00000*2,81060*1,1876*(0,25234) 37,90312
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 1177,37000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,06250) 65,22092

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 26,04000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,06250) 1,16908
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 45,00000*2,81060*1,1876*(0,06250) 9,38777
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 1177,37000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,03281) 34,24098

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 26,04000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,03281) 0,61377
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 45,00000*2,81060*1,1876*(0,03281) 4,92858
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 1177,37000*1,20000*0,05000 70,64220
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 45,00000*1,50*1,50*0,05000 5,06250
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
1157,41000*1,88482*(0,25234+0,06250+0,03281)

758,41729

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
26,04000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
3,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

1,65582

VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
3,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

-0,57799

102 00572460R směs travní technická kg 0,85209 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 46,00000*1,20000*0,003*2 0,33120
viz vzorové příčné řezy : 26,04000*((0,80000+2*2,81060*0,35000)-1,20000)*0,003*2 0,24489
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,003*2
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 46,00000*(0,50+0,50)*0,003*2 0,27600

103 02650302R dřevina listnatá Javor; Acer pseudoplatanus; velikost 80 až 100 cm kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000/4 1,00000

104 026503219R dřevina listnatá Javor klen; Acer pseudoplatanus; velikost od 121 cm; odrostek, krytokořenná
sadba pěstovaná v plastových kontejnerech 3-5 l

kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000/4 1,00000



105 026503289R dřevina listnatá Jeřáb ptačí; Sorbus aucuparia; velikost od 121 cm; odrostek, krytokořenná sadba
pěstovaná v plastových kontejnerech 3-5 l

kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000/4 1,00000
106 02651200R dřevina listnatá Dřišťál; Berberis thunbergii; velikost 30 až 40 cm kus 16,00000 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 16,00000 16,00000
107 02652025R dřevina listnatá Zlatice; Forsythia intermedia Lynwood Gold; velikost 30 až 40 cm kus 16,00000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 16,00000 16,00000
108 02654935R dřevina listnatá Tavolník; Spiraea vanhouti; velikost 50 až 60 cm kus 16,00000 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 16,00000 16,00000
109 02656010R dřevina listnatá Svída; Cornus sanguinea; velikost 30 až 40 cm; kontejner o objemu 1,5 l kus 16,00000 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 16,00000 16,00000
110 026560451R dřevina listnatá Jeřáb; Sorbus aucuparia; velikost 150 až 200 cm; kontejner o objemu 5l až 10l kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000/4 1,00000
111 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení

dvouděložných plevelů
l 0,00706 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 46,00000*1,20000/10000*0,5 0,00276
viz vzorové příčné řezy : 26,04000*((0,80000+2*2,76165*0,35000)-1,20000)/10000*0,5 0,00200
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000*0,5
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 46,00000*(0,50+0,50)/10000*0,5 0,00230

112 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 1 307,94517 0,00 1,00 1 307,95 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1177,37000*0,62100*1,75 1 279,50685
viz vzorové příčné řezy : 26,04000*0,50500*1,75 23,01285
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 3,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75 8,33490
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -3,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75 -2,90943

113 58337333R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 3 817,65106 0,00 1,00 3 817,65 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
SPECIFIKACE MOŽNÉ ZÁMĚNY DRUHU ZÁSYPOVÉHO MATERIÁLU :
JE UVEDENA VE VZOROVÉM PŘÍČNÉM ŘEZU  :
A DOKLADOVÉ ČÁSTI - STATICKÝ VÝPOČET  :
POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz vzorové příčné řezy - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY : 1157,41000*1,88482*1,75 3 817,65106
viz vzorové příčné řezy  - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY : 26,04000*0,00000*1,75

114 60515001R hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost I m3 0,04000 0,00 0,55 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000*0,05*0,05*2,00*2 0,04000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 223,05 0,00

115 212792112R00 ...jakékoliv DN m 896,55750 0,00 0,22 198,20 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (1203,41000-8,00000-0,00000)*0,75 896,55750

116 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 281,66184 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (1203,41000-8,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 281,66184

117 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 8,23200 0,00 2,53 20,79 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*42,00000 8,23200

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý



118 272313611R00 ...třídy C 16/20 m3 0,98285 0,00 2,53 2,48 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zajišť. blok na chráničce : 0,85*(0,17050*2+0,20)*8,00000/3 1,22627
odpočet potrubí : -3,14*0,17050*0,17050*8,00000/3 -0,24341

119 272351215R00 ...zřízení m2 2,88533 0,00 0,04 0,11 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - blok chráničky : (0,17050*2+0,20)*2*8,00000/3 2,88533

120 272351216R00 ...odstranění m2 2,88533 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - blok chráničky : (0,17050*2+0,20)*2*8,00000/3 2,88533

121 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 23,52000 0,00 0,04 0,83 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*42,00000 23,52000

122 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 23,52000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*42,00000 23,52000
123 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 979,93735 0,00 0,00 0,47 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (1203,41000-8,00000-0,00000)*0,75*1,093 979,93735
124 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 323,91112 0,00 0,00 0,12 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

(1203,41000-8,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 323,91112

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3,40 0,00

125 331122021R00 Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 2 t kus 5,00000 0,00 0,08 0,40 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
statické zabezpečení sloupů v blízkosti trasy budované IS : 5,00000 5,00000
viz situace stavby :

126 334314119R00 Opěry z prostého betonu C 35/45 XA3 m3 1,18752 0,00 2,53 3,00 0,00 0,00 821-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 42,00000*Pi*0,60*0,15*0,10 1,18752

127 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 1 203,41000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 1203,41000 1 203,41000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 269,99 0,00

128 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 208,03926 0,00 1,89 393,35 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1177,37000*0,17400 204,86238
viz vzorové příčné řezy : 26,04000*0,12200 3,17688

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

272 35 Bednění stěn základových kleneb
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových kleneb ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

279 35 Bednění základových zdí

334 31 Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

0,00
331 12-20 Montáž sloupů ze železobetonu
Montáž sloupů nárožních, lodžiových, dilatačních, skeletových a podobně
ze železobetonu

463 21 Rovnanina z lomového kamene



129 463212121R00 Rovnanina z lom.kamene s vyplněním těž. kamenivem m3 6,40000 0,00 2,41 15,46 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000*(1,00+1,00)*0,40 6,40000

130 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 347,03194 0,00 2,48 861,18 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (1157,41000-0,00000)*1,20000*0,25*0,99945 347,03194

Díl: 5 Komunikace 2 648,42 0,00

131 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 37,80000 0,00 0,30 11,48 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
42,00000*1157,41000/(1157,41000+0,000000001)*0,30*1,50*2 37,80000

132 564861113R00 ...tloušťka po zhutnění 220 mm m2 1 388,89200 0,00 0,49 673,75 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1157,41000*1,20000 1 388,89200

133 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 37,80000 0,00 0,55 20,84 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
42,00000*1157,41000/(1157,41000+0,000000001)*0,30*1,50*2 37,80000

134 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 92,73498 0,00 1,69 156,42 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 1157,41000*1,20000*0,05 69,44460
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
1157,41000*1,20000*0,01

13,88892

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
1157,41000*1,20000*0,005

6,94446

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
42,00000*1157,41000/(1157,41000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05

1,89000

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
42,00000*1157,41000/(1157,41000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01

0,37800

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
42,00000*1157,41000/(1157,41000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

0,18900

135 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 211,15042 0,00 1,10 232,27 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 1157,41000*1,20000*0,08*1,85 205,55602
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
42,00000*1157,41000/(1157,41000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

5,59440

136 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 676,23365 0,00 1,00 676,23 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - II. vrstva : 1157,41000*(1,20000+2*0,50)*2,3790*0,060 363,45915
viz vzorové příčné řezy - II. vrstva :
42,00000*1157,41000/(1157,41000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,060

5,39557

viz vzorové příčné řezy - I. vrstva : 1157,41000*(1,20000+2*0,50)*2,3790*0,050 302,88262

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním

upraveného, tříděného, jakékoliv tloušťky rovnaniny

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním



viz vzorové příčné řezy - I. vrstva :
42,00000*1157,41000/(1157,41000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,050

4,49631

137 566905111R00 ...podkladním betonem m3 180,55596 0,00 2,50 451,39 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1157,41000*1,20000*0,130 180,55596

138 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 289,35250 0,00 0,12 33,41 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1157,41000*0,25 289,35250

139 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 353,88300 0,00 0,01 3,54 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 1157,41000*2*0,15 347,22300
1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000001)*42,00000*4*0,25*0,15 6,30000

140 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 3 741,51200 0,00 0,10 383,69 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1157,41000*(1,20000+2*2*0,50) 3 703,71200
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
42,00000*1157,41000/(1157,41000+0,000000001)*0,30*1,50*2

37,80000

141 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 8 853,01600 0,00 0,00 5,40 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1157,41000*(1,20000+2*2*0,50)*1 3 703,71200
1157,41000*(1,20000+2*0,50)*2 5 092,60400
42,00000*1157,41000/(1157,41000+0,000000001)*0,30*1,50*1 18,90000
42,00000*1157,41000/(1157,41000+0,000000001)*0,30*1,50*2 37,80000

142 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 48,13640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 1203,41000/25 48,13640

143 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 48,13640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 1203,41000/25 48,13640

Díl: 8 Trubní vedení 210,98 0,00

144 452112111R00 ...výšky do 100 mm kus 57,00000 0,00 0,01 0,38 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 40 mm : 2,00000 2,00000
vyrovnávací prstence tl. 60 mm : 9,00000 9,00000
vyrovnávací prstence tl. 80 mm : 15,00000 15,00000
vyrovnávací prstence tl. 100 mm : 31,00000 31,00000

145 452112121R00 ...výšky přes 100 do 200 mm kus 21,00000 0,00 0,01 0,14 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 120 mm : 21,00000 21,00000

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu

0,00
452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW



146 871373121R00 ...DN 300 mm m 1 203,41000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 1203,41000 1 203,41000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

147 877373121R00 ...DN 300 mm kus 32,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 32,00000 32,00000

148 877353123R00 ...DN 200 mm kus 32,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 32,00000 32,00000

149 892581111R00 ...do DN 300 mm m 1 203,41000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 1203,41000 1 203,41000

150 892681111R00 ...do DN 1000 mm m 126,47720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 45,00000*2,81060 126,47720

151 892583111R00 ...do DN 300 mm úsek 45,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 45,00000 45,00000

152 892916111R00 ...DN přípojek do 200 mm sada 32,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 32,00000 32,00000

153 892601122R00 ...do DN 200, do 50 m m 48,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 32,00000*1,50 48,00000

154 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 1 203,41000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 1203,41000 1 203,41000

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem

877 35-33 jednoosých

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,
877 35-31 odbočných

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,

892 54 utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí

892 60 Čištění kanalizace

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,



155 892855112R00 ...do 50 m m 1 203,41000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 1203,41000 1 203,41000

156 894138001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu kus 90,00000 0,00 0,04 3,22 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 45,00000*2 90,00000

157 894421111RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 22,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 250 mm : 22,00000 22,00000

158 894421112RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 62,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 500 mm : 24,00000 24,00000
skruž kanalizační h = 1000 mm : 38,00000 38,00000

159 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 45,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
Skruž přechodová h = 600 mm : 45,00000 45,00000

160 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 45,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 45,00000-0,00000 45,00000

161 895941311R00 ...typ UVB - 50 kus 3,00000 0,00 0,14 0,43 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 3,00000 3,00000

162 899231111R00 ...zvýšením mříže kus 3,00000 0,00 0,43 1,30 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000 3,00000

163 899331111R00 ...zvýšením poklopu kus 5,00000 0,00 0,43 2,15 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 21,00000SA 5,00000

164 899431111R00 ...zvýšením krytu šoupěte kus 21,00000 0,00 0,32 6,63 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 21,00000 21,00000

165 899101111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 3,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 3,00000 3,00000

166 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 45,00000 0,00 0,01 0,32 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 45,00000 45,00000

167 899201111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 3,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 3,00000 3,00000

894 11-2 Šachty kanalizační zděné na stokách
894 11-29 příplatek k ceně

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových

899 20 Osazení mříží litinových
včetně rámů a košů na bahno,

na kroužek,

895 94 Zřízení vpusti kanalizační
včetně zřízení lože ze štěrkopísku,
895 94-1 uliční z betonových dílců

899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování
nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené
výškové úpravy,



168 273443898R manžeta těsnicí na chráničky; EPDM; D trubky = 324 mm; D chráničky = 530 mm; DN 300; DN
chráničky 500

kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 0,00000*2
(8,00000/(8,00000+0,000000000000000000000000000000001))*2 2,00000

169 2861426211T trubka plastová kanalizační PP, s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn10 kN/m2, D=341 mm l =
5840 mm, žebrovaná, PP, červeno-hnědá, žebrovaná, PP, červeno-hnědá

kus 224,45855 0,00 0,05 10,66 0,00 0,00 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 1203,41000/5,860*1,093 224,45855
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

170 28651793R víčko/záslepka PVC; di = 200,0 mm; spoj násuvný kus 32,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 32,00000 32,00000

171 28656302R kroužek těsnicí pryž; DN = 200,0 mm; tl = 12,00 mm; h = 14,0 mm kus 69,95200 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 32,00000*1,093*2 69,95200

172 28656304R kroužek těsnicí pryž; DN = 300,0 mm; tl = 16,00 mm; h = 22,0 mm kus 656,44238 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 1203,41000/6,000*1,093*2 438,44238
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 32,00000*2*2 128,00000
45,00000*2 90,00000

173 286563151T Odbočka kanalizační ULTRA-RIB 2  DN 300/150/45° kus 32,00000 0,00 0,01 0,19 0,00 0,00 Vlastní
UPOZORNĚNÍ DN300 / DN200 !!!! :
délka ramene minimálně 1,5 m !!!! :
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 32,00000 32,00000

174 28656337R koleno PP; 45,0 °; DN 200,0 mm; oboustraně hrdlované, žebrované; spoj násuvný kus 32,00000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 32,00000 32,00000

175 28656386R vložka šachtová PP; DN 200,0 mm; spoj násuvný; l = 115 mm; žebrovaná kus 32,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 32,00000 32,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

176 28656388R vložka šachtová PP; DN 300,0 mm; spoj násuvný; l = 150 mm; žebrovaná kus 90,00000 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I



viz. situace stavby - výpis souřadnic : 45,00000*2 90,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

177 42396017.AR objímka středicí DN 300 mm kus 4,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : (0,00000+8,00000)/2 4,00000

178 55243344.AR poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 605 mm; únosnost B 125 kN; bez
odvětrání

kus 3,00000 0,00 0,10 0,29 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 3,00000 3,00000
179 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 421,59066 0,00 0,00 0,63 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 45,00000*2,81060/0,30 421,59066
180 55340325R poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez

odvětrání
kus 42,00000 0,00 0,16 6,64 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 42,00000 42,00000
181 55340374R rám s mříží uliční vpusti; mříž litina; rám beton; rozměr 500/500/160 mm; únosnost D 400 kN kus 3,00000 0,00 0,11 0,33 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 3,00000 3,00000

182 59223819.AR prstenec s rovnou hranou; betonový; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm; s = 235,00 mm; s 1 = 85,0
mm; beton C 35/45

kus 3,00000 0,00 0,06 0,19 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 3,00000 3,00000

183 59223821R prstenec betonový; DN = 660,0 mm; h = 180,0 mm; s = 100,00 mm; beton C 35/45 kus 3,00000 0,00 0,10 0,31 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 3,00000 3,00000

184 59223824R skruž železobetonová s výtokem; TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30
kN/m; beton C 35/45

kus 3,00000 0,00 0,17 0,51 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 3,00000 3,00000

185 59223826R skruž železobetonová TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C
35/45

kus 3,00000 0,00 0,12 0,36 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 3,00000 3,00000

186 59224150R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;
ocelové s PE povlakem

kus 22,22000 0,00 0,25 5,56 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 22,00000*1,01 22,22000
187 59224152R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 24,24000 0,00 0,52 12,60 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 24,00000*1,01 24,24000
188 59224154R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 38,38000 0,00 1,04 39,72 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 38,00000*1,01 38,38000
189 59224167R skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s =

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
kus 45,45000 0,00 0,61 27,72 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 45,00000*1,01 45,45000
190 59224174.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,02 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
191 59224175R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 9,09000 0,00 0,04 0,35 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 9,00000*1,01 9,09000



192 59224176R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 15,15000 0,00 0,05 0,77 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 15,00000*1,01 15,15000

193 59224177.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm kus 21,21000 0,00 0,08 1,70 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 21,00000*1,01 21,21000

194 59224177R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 31,31000 0,00 0,07 2,13 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 31,00000*1,01 31,31000

195 59224367.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 500 mm; h = 800 mm; t =
150 mm; beton C 40/50

kus 45,45000 0,00 1,87 84,99 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 45,00000*1,01 45,45000
VÝROBA V JEDNOM TECHNOLOGICKÉM KROKU :
BEZ DODATEČNÝCH MANUÁLNÍCH DOBETONÁVEK !!! :

196 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 141,90000 0,00 0,00 0,28 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : (38,00000+22,00000+24,00000+45,00000)*1,1 141,90000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 129,00 0,46

197 914001111R00 ...sloupek, do betonového základu, kus 6,00000 0,00 0,25 1,50 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000 6,00000

198 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000001)

1,00000

199 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
200 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
201 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 451,27875 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*1203,41000/8,00000*1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000001)

300,85250

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*1203,41000/8,00000*1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000001)

150,42625

202 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 150,42625 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*1203,41000/8,00000*1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000001)

150,42625

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
203 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 144,67625 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000001))*1157,41000/8,00000

144,67625

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

204 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000001)

2,00000

0,00
914 00-1 Osazení a montáž svislých dopravních značek

914 99 Dočasné dopravní značení

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení



a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000001)

1,00000

205 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
206 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

207 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 1 157,41000 0,00 0,08 95,28 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 1157,41000 1 157,41000

208 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 44,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000001)*42,00000*4*0,25 42,00000
209 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 2 314,82000 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 1157,41000*2 2 314,82000

210 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 2 359,22000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 1157,41000*2 2 314,82000
1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000001)*42,00000*4*0,25 42,00000

211 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 2 359,22000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 1157,41000*2 2 314,82000
1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000001)*42,00000*4*0,25 42,00000

212 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 1 157,41000 0,00 0,03 31,25 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 1157,41000 1 157,41000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,47 0,00

213 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 471,84400 0,00 0,00 0,47 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 1157,41000*2/5 462,96400
1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000001)*42,00000*4*0,25/5 8,40000

214 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 9 722,24400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 1157,41000*(1,20000+3,00)*2 9 722,24400

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

0,00
931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu



Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,01 0,00

215 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 44,90073 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 45,00000*(3,14*0,56*0,56) 44,31168
3,00000*Pi*0,25^2 0,58905

216 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 44,90073 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 45,00000*(3,14*0,56*0,56) 44,31168
3,00000*Pi*0,25^2 0,58905

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,07 71,52

217 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 29,17525 0,00 0,00 0,07 2,45 71,39 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
6,00000*0,4*0,1*1,0

0,24000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 1157,41000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 28,93525

218 966067111R00 ...tyčového laťového prkenného, drátěného, plechového m 12,60000 0,00 0,00 0,00 0,01 0,13 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000*(1,20000+1,5+1,5) 12,60000

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

219 979087212R00 ...suti t 2 583,49413 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1157,41000*1,20000*0,00000*0,880*0,40000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1157,41000*(1,20000+2*0,50)*0,00000*0,242
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1157,41000*1,20000*1,00000*0,880*0,40000/0,400

1 222,22496

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1157,41000*(1,20000+2*0,50)*1,00000*0,242

616,20508

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 1157,41000*(2*2*0,50)*0,110 254,63020
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 1157,41000*1,20000*0,05*1,85 128,47251
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
1157,41000*1,20000*0,01*1,85

25,69450

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

966 06-7 Rozebrání plotu

0,00

0,00
952 90 Vyčištění objektů
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

952 90-9 příplatek k ceně

979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
1157,41000*1,20000*0,005*1,85

12,84725

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 1157,41000*1,20000*0,08*1,85 205,55602
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
6,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,58728

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1157,41000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

70,80456

viz situace stavby : 3,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000 0,12600
viz situace stavby : 3,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500 4,25250
viz situace stavby : 3,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925 0,05828
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
42,00000*1157,41000/(1157,41000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,40000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
42,00000*1157,41000/(1157,41000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,40000/0,400

33,26400

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
42,00000*1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 5,82120
42,00000*1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 2,49480

220 979990001R00 ...stavební suti t 1 628,05924 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1157,41000*1,20000*0,00000*0,880*0,40000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
1157,41000*1,20000*1,00000*0,880*0,40000/0,400

1 222,22496

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 1157,41000*1,20000*0,05*1,85 128,47251
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
1157,41000*1,20000*0,01*1,85

25,69450

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
1157,41000*1,20000*0,005*1,85

12,84725

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 1157,41000*1,20000*0,08*1,85 205,55602
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85

979 08-4 Poplatek za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
42,00000*1157,41000/(1157,41000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,40000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
42,00000*1157,41000/(1157,41000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,40000/0,400

33,26400

221 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 53,14130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
6,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,70

0,41160

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1157,41000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,70

49,62395

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 3,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70 0,08820
viz situace stavby : 3,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70 2,97675
viz situace stavby : 3,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70 0,04079

222 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 22,77484 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
6,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30

0,17640

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1157,41000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

21,26741

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 3,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30 0,03780
viz situace stavby : 3,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30 1,27575
viz situace stavby : 3,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30 0,01748

223 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 692,37708 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
1157,41000*(1,20000+2*0,50)*0,242*0,70

431,34356

42,00000*1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,242*0,70 6,40332
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 1157,41000*(2*2*0,50)*0,110*1,00 254,63020

224 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 187,60581 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
1157,41000*(1,20000+2*0,50)*0,242*0,30

184,86153

42,00000*1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,242*0,30 2,74428
225 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,78342 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 1203,41000/6,000*0,093*0,042 0,78342

226 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2 583,49413 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1157,41000*1,20000*0,00000*0,880*0,40000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1157,41000*(1,20000+2*0,50)*0,00000*0,242
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1157,41000*1,20000*1,00000*0,880*0,40000/0,400

1 222,22496

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1157,41000*(1,20000+2*0,50)*1,00000*0,242

616,20508

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 1157,41000*(2*2*0,50)*0,110 254,63020
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 1157,41000*1,20000*0,05*1,85 128,47251
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
1157,41000*1,20000*0,01*1,85

25,69450

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
1157,41000*1,20000*0,005*1,85

12,84725

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 1157,41000*1,20000*0,08*1,85 205,55602
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
6,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,58728

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
1157,41000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

70,80456

viz situace stavby : 3,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000 0,12600
viz situace stavby : 3,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500 4,25250
viz situace stavby : 3,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925 0,05828
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
42,00000*1157,41000/(1157,41000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,40000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
42,00000*1157,41000/(1157,41000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,40000/0,400

33,26400

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
42,00000*1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 5,82120
42,00000*1157,41000/(1157,41000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 2,49480

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

227 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 9 642,76019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

228 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 9 642,76019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,65 0,00

229 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 865,36548 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 45,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,81060)*2 865,36548
viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,188+0,10)*2

998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

0,00
711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

0,00



230 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C
suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá

t 0,64902 0,00 1,00 0,65 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 45,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,81060)*2*0,00075 0,64902

viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,17050+0,10)*2*0,00075

231 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,64902 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00 4,25

232 762962820R00 ...s příčníky a betonovými sloupky, z tyčoviny půlené m 94,50000 0,00 0,00 0,00 0,05 4,25 800-762 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5 94,50000

Díl: 763 Dřevostavby 1,25 0,00

233 763792101R00 ...průřezové plochy do 25 cm2 m 94,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-763 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5 94,50000

234 60512540R prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost II; omítané m3 2,26800 0,00 0,55 1,25 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,024 2,26800

235 998763101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 1,24740 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-763 RTS 16/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,01 0,06

236 767911120R00 ...strojového, o výšce do 1,6 m m 6,30000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5) 6,30000

237 767914830R00 ...demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m m 6,30000 0,00 0,00 0,00 0,01 0,06 800-767 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5) 6,30000

238 31327502R pletivo drátěné 4-hranné; h = 1,50 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch. úprava plast
na pozink.drátu; barva zelená

m 6,30000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 3,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5) 6,30000

239 998767101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,01172 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I

Díl: M23 Montáže potrubí 0,67 0,00

240 230200056R00 Montáž plynovodů, 426 x 8 m 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : (0,00000+8,00000)*0,50 4,00000
PRACNOST CHRÁNIČKY 50 % :

241 14362522R trubka spirál.svařovaná 11 375; vnější průměr 426,0 mm; tloušťka stěny 8,0 mm; okujená m 8,00000 0,00 0,08 0,67 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 0,00000+8,00000 8,00000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,20 0,00

763 79 Montáž ostatních dílců
763 79-2 lišt, latí

998 76-3 Přesun hmot dřevostaveb
50 m vodorovně

0,00
767 91 Montáž oplocení

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00
762 96-8 Rozebrání oplocení
se sloupky osové vzdálenosti do 4 m, výšky do 2,5 m osazených do hloubky 1 m

0,00

Položky pro oceňování montáží plynovodů a plynovodních přípojek do PN 63.

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení

767 91-1 z pletiva

767 91-8 Demontáž oplocení

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce
50 m vodorovně

0,00
230 20 Plynovody a plynovodní přípojky tř. 11 - 13



242 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,13020 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : 26,04000/1000*5 0,13020
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

243 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 5,88685 0,00 0,03 0,20 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (1203,41000-26,04000)/1000*5 5,88685
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

244 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 2 473,56160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
245 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 2 473,56160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-01-14 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje SO-01-14

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 72,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-01-14 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-1 (F-1-1) SÚS Pk III. třídy 0,00

Celkem objekt SO-01-14 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-14

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-14 0,00

SPLAŠKOVÁ STOKA SG-1 (F-1-1)

Rekapitulace stavebního objektu

SPLAŠKOVÁ STOKA SG-1 (F-1-1)

SPLAŠKOVÁ STOKA SG-1 (F-1-1) SÚS Pk III. třídy



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-14 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-1 (F-1-1)
R: SO-01-14 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-1 (F-1-1) SÚS Pk III. třídy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 235,18 135,03

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000 5,00000
viz. situace stavby : 2,00000 2,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 71,49000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 71,49000 71,49000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,71490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 71,49000/100 0,71490

4 113107840R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 76,74480 0,00 0,00 0,00 0,88 67,54 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
71,49000*1,20000*1,00000*0,34000/0,400

72,91980

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
5,00000*71,49000/(71,49000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,34000/0,400

3,82500

5 113108410R00 ...živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 161,77800 0,00 0,00 0,00 0,22 35,59 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 71,49000*(1,20000+2*0,50)*1,00000 157,27800

5,00000*71,49000/(71,49000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000 4,50000

6 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 142,98000 0,00 0,00 0,00 0,11 15,73 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 71,49000*(2*2*0,50) 142,98000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

7 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 12,43926 0,00 0,00 0,00 1,30 16,17 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 71,49000*1,20000*0,05 4,28940
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 71,49000*1,20000*0,01 0,85788

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 71,49000*1,20000*0,005 0,42894

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 71,49000*1,20000*0,08 6,86304
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

8 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 38,53599 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 71,49000*2,22011*1,20000*0,25234 48,06114
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
71,49000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234

-9,52515

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 0,00000*(2*0,80000+0,00000*0,35000*2)/2*0,00000*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*(0,80000+2*0,00000*0,35000)*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,22011+0,50)*0,25234

9 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 71,49000 0,00 0,01 0,49 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 71,49000 71,49000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

10 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 26,40732 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 71,49000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

26,40732

11 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 49,55081 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
71,49000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

49,55081

12 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 3,10674 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 71,49000/8,00000*(1-0,24219-
0,41016)

3,10674

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,



13 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 5,82951 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 71,49000/8,00000*(0,24219+0,41016) 5,82951

14 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 63,48634 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*1,20000*1,0*1,0*71,49000/71,49000
0,00000*1,20000*1,0*1,0*71,49000/71,49000
0,00000*1,20000*1,0*1,0*71,49000/71,49000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
71,49000*1,20000*1/3*2,22011

63,48634

15 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,32261 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*2,22011*1,20000*0,24219 0,32261

16 132201212R00 ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 36,66240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (71,49000-0,50)*2,22011*1,20000*1,00000*0,24219 45,80418

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -71,49000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -9,14178

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

17 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 36,66240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (71,49000-0,50)*2,22011*1,20000*0,24219 45,80418
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -71,49000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,24219 -9,14178
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,24219

18 132201292R00 ...nad 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 36,66240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (71,49000-0,50)*2,22011*1,20000*1,00000*0,24219 45,80418

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -71,49000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -9,14178

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

19 132301212R00 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 62,63590 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 71,49000*2,22011*1,20000*1,00000*0,41016 78,11795
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -71,49000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -15,48205

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



20 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 62,63590 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 71,49000*2,22011*1,20000*0,41016 78,11795
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -71,49000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,41016 -15,48205
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,41016

21 132301292R00 ...nad 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 62,63590 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 71,49000*2,22011*1,20000*1,00000*0,41016 78,11795
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -71,49000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -15,48205

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

22 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 38,53599 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 71,49000*2,22011*1,20000*0,25234 48,06114
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -71,49000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234 -9,52515
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

23 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 38,53599 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 71,49000*2,22011*1,20000*0,25234 48,06114
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -71,49000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234 -9,52515
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

24 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 9,54452 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 71,49000*2,22011*1,20000*0,06250 11,90369
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -71,49000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,06250 -2,35917
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250

25 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 5,01087 0,00 0,02 0,10 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 71,49000*2,22011*1,20000*0,03281 6,24944
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -71,49000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,03281 -1,23856
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281

26 138501201R00 ...v hornině 6 m3 4,28940 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 71,49000*1,20000*0,05000 4,28940

27 138501301R00 ...v hornině 6 m3 0,56250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 3 šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm



viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,00000*1,50*1,50*0,05000 0,56250

28 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,14531 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+0,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219
viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 2,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,14531
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219

29 139601103R00 ...v hornině 4 m3 0,45469 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+0,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)
viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 2,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 0,45469
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

30 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 317,43168 0,00 0,00 0,64 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 71,49000*2,22011*2*1,00000 317,43168

31 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 317,43168 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 71,49000*2,22011*2*1,00000 317,43168

32 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 190,45901 0,00 0,00 0,26 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 71,49000*2,22011*1,00000*1,20000 190,45901

33 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 190,45901 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 71,49000*2,22011*1,00000*1,20000 190,45901

34 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 49,81045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,22011+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,22011)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
71,49000*2,22011*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
71,49000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
71,49000*2,22011*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*1

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
71,49000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
71,49000*2,22011*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

23,06340

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
71,49000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219*1,00000*,5

-4,57089

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,5
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
71,49000*2,22011*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

39,05898

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
71,49000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016*1,00000*,5

-7,74103

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,5

35 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 28,97164 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,22011)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
71,49000*2,22011*1,20000*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
71,49000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
71,49000*2,22011*1,20000*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

24,03057

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
71,49000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,25234*1,00000*,50*1,00000

-4,76257

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,50*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 71,49000*1,20000*0,05000*1,00000*0,50*0,00000



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,00000*1,50*1,50*0,05000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,22011)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
71,49000*2,22011*1,20000*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
71,49000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
71,49000*2,22011*1,20000*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

5,95184

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
71,49000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,06250*1,00000*,50*1,00000

-1,17959

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,50*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 71,49000*1,20000*0,05000*1,00000*0,50*1,00000 2,14470

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,00000*1,50*1,50*0,05000*1,00000*0,50*1,00000 0,28125

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,22011)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
71,49000*2,22011*1,20000*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
71,49000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
71,49000*2,22011*1,20000*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

3,12472

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
71,49000*1,20000*(0,1+0,34000)*0,03281*1,00000*,50*1,00000

-0,61928

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,50*1,00000

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



36 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 108,08678 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
71,49000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)

41,33479

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,22011*1,1876*(0,24219+0,41016) 8,59987
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
71,49000*1,24693*(0,24219+0,41016)

58,15213

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

37 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 62,45504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 71,49000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,25234) 15,98939
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,22011*1,1876*(0,25234) 3,32665
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 71,49000*1,20000*0,05000 4,28940
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*1,50*1,50*0,05000 0,56250
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 71,49000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,06250) 3,96022
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,22011*1,1876*(0,06250) 0,82394
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 71,49000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,03281) 2,07912
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,22011*1,1876*(0,03281) 0,43257
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
71,49000*1,24693*(0,25234+0,06250+0,03281)

30,99125

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

38 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 432,34713 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
71,49000*(0,17400)*(0,24219+0,41016)*4,00000

32,45869

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
71,49000*(0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

132,88046

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,12200)*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
5,00000*2,22011*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

34,39946

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
71,49000*1,24693*(0,24219+0,41016)*4,00000

232,60851

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

39 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 249,82014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 71,49000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,25234)*4,00000 63,95754

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,22011*1,1876*(0,25234)*4,00000 13,30662
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 71,49000*1,20000*0,05000*4,00000 17,15760
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*1,50*1,50*0,05000*4,00000 2,25000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 71,49000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,06250)*4,00000 15,84088

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,22011*1,1876*(0,06250)*4,00000 3,29576
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 71,49000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,03281)*4,00000 8,31646

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,22011*1,1876*(0,03281)*4,00000 1,73027
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
71,49000*1,24693*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

123,96501

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

40 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 81,39844 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
71,49000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)

41,33479

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,22011*1,1876*(0,24219+0,41016) 8,59987
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 71,49000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,25234) 15,98939
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,22011*1,1876*(0,25234) 3,32665
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 71,49000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,06250) 3,96022
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,22011*1,1876*(0,06250) 0,82394
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 71,49000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,03281) 2,07912
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,22011*1,1876*(0,03281) 0,43257
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 71,49000*1,20000*0,05000 4,28940
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*1,50*1,50*0,05000 0,56250
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

41 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 81,61765 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,22011+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,22011+0,50)*0,41016

171 20 Uložení sypaniny

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 71,49000*2,22011*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -71,49000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 71,49000*2,22011*1,20000*1,00000*0,24219 46,12679

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -71,49000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -9,14178

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 71,49000*2,22011*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -71,49000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 71,49000*2,22011*1,20000*1,00000*0,41016 78,11795

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -71,49000*1,20000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -15,48205

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 71,49000*2,22011*1,20000*0,25234 48,06114
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -71,49000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,25234 -9,52515
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 71,49000*2,22011*1,20000*0,06250 11,90369
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -71,49000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,06250 -2,35917
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 71,49000*2,22011*1,20000*0,03281 6,24944
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -71,49000*1,20000*(0,10+0,34000)*0,03281 -1,23856
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -71,49000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2)) -63,36351
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -5,00000*2,22011*1,1876*((71,49000+0,00000)/71,49000) -13,18303



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 71,49000*1,20000*0,05000 4,28940
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,00000*1,50*1,50*0,05000 0,56250
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+0,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000
viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 2,00000*0,50*0,50*1,20000 0,60000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000

42 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 44,39529 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 71,49000*0,62100 44,39529
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,50500

43 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 3,21300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 5,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,34000 3,21300

44 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 108,08678 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 71,49000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016) 41,33479

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,12200)*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 5,00000*2,22011*1,1876*(0,24219+0,41016) 8,59987
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
71,49000*1,24693*(0,24219+0,41016)

58,15213

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

45 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 62,45504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 71,49000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,25234) 15,98939
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 5,00000*2,22011*1,1876*(0,25234) 3,32665
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 71,49000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,06250) 3,96022
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 5,00000*2,22011*1,1876*(0,06250) 0,82394
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 71,49000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,17050^2))*(0,03281) 2,07912
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,17050^2))*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 5,00000*2,22011*1,1876*(0,03281) 0,43257
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 71,49000*1,20000*0,05000 4,28940
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 5,00000*1,50*1,50*0,05000 0,56250
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
71,49000*1,24693*(0,25234+0,06250+0,03281)

30,99125

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

199 Poplatky za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

46 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 77,69176 0,00 1,00 77,69 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 71,49000*0,62100*1,75 77,69176
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,50500*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

47 58337333R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 156,00092 0,00 1,00 156,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
SPECIFIKACE MOŽNÉ ZÁMĚNY DRUHU ZÁSYPOVÉHO MATERIÁLU :
JE UVEDENA VE VZOROVÉM PŘÍČNÉM ŘEZU  :
A DOKLADOVÉ ČÁSTI - STATICKÝ VÝPOČET  :
POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz vzorové příčné řezy - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY : 71,49000*1,24693*1,75 156,00092
viz vzorové příčné řezy  - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY : 0,00000*0,00000*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 14,46 0,00

48 212792112R00 ...jakékoliv DN m 53,61750 0,00 0,22 11,85 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (71,49000-0,00000-0,00000)*0,75 53,61750

49 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 16,84443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (71,49000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 16,84443

50 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 0,98000 0,00 2,53 2,47 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*5,00000 0,98000

51 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 2,80000 0,00 0,04 0,10 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*5,00000 2,80000

52 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 2,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*5,00000 2,80000
53 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 58,60393 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (71,49000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 58,60393
54 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 19,37110 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (71,49000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 19,37110

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,36 0,00

55 334314119R00 Opěry z prostého betonu C 35/45 XA3 m3 0,14137 0,00 2,53 0,36 0,00 0,00 821-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000*Pi*0,60*0,15*0,10 0,14137

56 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 71,49000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

279 35 Bednění základových zdí
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

0,00
334 31 Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého

359 90 Vyčištění stok



viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 71,49000 71,49000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 76,74 0,00

57 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 12,43926 0,00 1,89 23,52 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 71,49000*0,17400 12,43926
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,12200

58 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 21,44700 0,00 2,48 53,22 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (71,49000-0,00000)*1,20000*0,25*1,00000 21,44700

Díl: 5 Komunikace 147,55 0,00

59 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 4,50000 0,00 0,30 1,37 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
5,00000*71,49000/(71,49000+0,000000001)*0,30*1,50*2 4,50000

60 564861111R00 ...tloušťka po zhutnění 200 mm m2 85,78800 0,00 0,44 37,83 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 71,49000*1,20000 85,78800

61 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 4,50000 0,00 0,55 2,48 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
5,00000*71,49000/(71,49000+0,000000001)*0,30*1,50*2 4,50000

62 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 5,86872 0,00 1,69 9,90 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 71,49000*1,20000*0,05 4,28940
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 71,49000*1,20000*0,01 0,85788

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 71,49000*1,20000*0,005 0,42894

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
5,00000*71,49000/(71,49000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05

0,22500

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
5,00000*71,49000/(71,49000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01

0,04500

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
5,00000*71,49000/(71,49000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

0,02250

63 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 13,36262 0,00 1,10 14,70 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 71,49000*1,20000*0,08*1,85 12,69662
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
5,00000*71,49000/(71,49000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

0,66600

64 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 26,94089 0,00 1,00 26,94 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním



viz vzorové příčné řezy : 71,49000*(1,20000+2*0,50)*2,3790*0,070 26,19151
viz vzorové příčné řezy : 5,00000*71,49000/(71,49000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,070 0,74938

65 566905111R00 ...podkladním betonem m3 11,15244 0,00 2,50 27,88 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 71,49000*1,20000*0,130 11,15244

66 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 17,87250 0,00 0,12 2,06 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 71,49000*0,25 17,87250

67 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 22,55700 0,00 0,01 0,23 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 71,49000*2*0,15 21,44700
71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000001)*5,00000*4*0,25*0,15 0,75000

68 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 233,26800 0,00 0,10 23,92 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 71,49000*(1,20000+2*2*0,50) 228,76800
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
5,00000*71,49000/(71,49000+0,000000001)*0,30*1,50*2

4,50000

69 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 390,54600 0,00 0,00 0,24 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 71,49000*(1,20000+2*2*0,50)*1 228,76800
71,49000*(1,20000+2*0,50)*1 157,27800
5,00000*71,49000/(71,49000+0,000000001)*0,30*1,50*1 2,25000
5,00000*71,49000/(71,49000+0,000000001)*0,30*1,50*1 2,25000

70 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 2,85960 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 71,49000/25 2,85960

71 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 2,85960 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 71,49000/25 2,85960

Díl: 8 Trubní vedení 18,83 0,00

72 452112111R00 ...výšky do 100 mm kus 5,00000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 40 mm : 2,00000 2,00000
vyrovnávací prstence tl. 60 mm : 2,00000 2,00000
vyrovnávací prstence tl. 80 mm : 1,00000 1,00000
vyrovnávací prstence tl. 100 mm : 0,00000

73 871373121R00 ...DN 300 mm m 71,49000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 71,49000 71,49000
UPOZORNĚNÍ  :

kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu

0,00
452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,



6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

74 877373121R00 ...DN 300 mm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

75 877353123R00 ...DN 200 mm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

76 892581111R00 ...do DN 300 mm m 71,49000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 71,49000 71,49000

77 892681111R00 ...do DN 1000 mm m 11,10056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000*2,22011 11,10056

78 892583111R00 ...do DN 300 mm úsek 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,00000 5,00000

79 892916111R00 ...DN přípojek do 200 mm sada 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

80 892601122R00 ...do DN 200, do 50 m m 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*1,50 3,00000

81 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 71,49000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 71,49000 71,49000

82 892855112R00 ...do 50 m m 71,49000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 71,49000 71,49000

v otevřeném výkopu,
877 35-31 odbočných

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,
877 35-33 jednoosých

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem

vodou nebo vzduchem,
892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 54 utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí

892 60 Čištění kanalizace

vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

894 11-2 Šachty kanalizační zděné na stokách
894 11-29 příplatek k ceně



83 894138001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu kus 10,00000 0,00 0,04 0,36 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000*2 10,00000

84 894421111RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 250 mm : 4,00000 4,00000

85 894421112RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 500 mm : 4,00000 4,00000
skruž kanalizační h = 1000 mm : 1,00000 1,00000

86 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
Skruž přechodová h = 600 mm : 5,00000 5,00000

87 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 5,00000-0,00000 5,00000

88 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 5,00000 0,00 0,01 0,04 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000 5,00000

89 2861426211T trubka plastová kanalizační PP, s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn10 kN/m2, D=341 mm l =
5840 mm, žebrovaná, PP, červeno-hnědá, žebrovaná, PP, červeno-hnědá

kus 13,33423 0,00 0,05 0,63 0,00 0,00 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 71,49000/5,860*1,093 13,33423
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

90 28651793R víčko/záslepka PVC; di = 200,0 mm; spoj násuvný kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

91 28656302R kroužek těsnicí pryž; DN = 200,0 mm; tl = 12,00 mm; h = 14,0 mm kus 4,37200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 2,00000*1,093*2 4,37200

92 28656304R kroužek těsnicí pryž; DN = 300,0 mm; tl = 16,00 mm; h = 22,0 mm kus 44,04619 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 71,49000/6,000*1,093*2 26,04619
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 2,00000*2*2 8,00000
5,00000*2 10,00000

93 286563151T Odbočka kanalizační ULTRA-RIB 2  DN 300/150/45° kus 2,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 Vlastní
UPOZORNĚNÍ DN300 / DN200 !!!! :

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034
na kroužek,

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových



délka ramene minimálně 1,5 m !!!! :
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

94 28656337R koleno PP; 45,0 °; DN 200,0 mm; oboustraně hrdlované, žebrované; spoj násuvný kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

95 28656386R vložka šachtová PP; DN 200,0 mm; spoj násuvný; l = 115 mm; žebrovaná kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000 2,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

96 28656388R vložka šachtová PP; DN 300,0 mm; spoj násuvný; l = 150 mm; žebrovaná kus 10,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000*2 10,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

97 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 37,00187 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*2,22011/0,30 37,00187

98 55340325R poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez
odvětrání

kus 5,00000 0,00 0,16 0,79 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000 5,00000
99 59224150R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 4,04000 0,00 0,25 1,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 4,00000*1,01 4,04000
100 59224152R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 4,04000 0,00 0,52 2,10 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 4,00000*1,01 4,04000
101 59224154R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 1,01000 0,00 1,04 1,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
102 59224167R skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s =

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
kus 5,05000 0,00 0,61 3,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*1,01 5,05000
103 59224174.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,02 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
104 59224175R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,04 0,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
105 59224176R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,05 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
106 59224367.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 500 mm; h = 800 mm; t =

150 mm; beton C 40/50
kus 5,05000 0,00 1,87 9,44 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*1,01 5,05000
VÝROBA V JEDNOM TECHNOLOGICKÉM KROKU :
BEZ DODATEČNÝCH MANUÁLNÍCH DOBETONÁVEK !!! :



107 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 15,40000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : (1,00000+4,00000+4,00000+5,00000)*1,1 15,40000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 8,74 0,46

108 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000001)

1,00000

109 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
110 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
111 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 26,80875 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*71,49000/8,00000*71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000001)

17,87250

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*71,49000/8,00000*71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000001)

8,93625

112 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 8,93625 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*71,49000/8,00000*71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000001)

8,93625

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
113 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 8,93625 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000001))*71,49000/8,00000

8,93625

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

114 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000001)

1,00000

115 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
116 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

117 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 71,49000 0,00 0,08 5,89 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 71,49000 71,49000

0,00
914 99 Dočasné dopravní značení

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm



118 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 7,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000001)*5,00000*4*0,25 5,00000
119 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 142,98000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 71,49000*2 142,98000

120 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 150,38000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 71,49000*2 142,98000
71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000001)*5,00000*4*0,25 5,00000

121 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 150,38000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 71,49000*2 142,98000
71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000001)*5,00000*4*0,25 5,00000

122 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 71,49000 0,00 0,03 1,93 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 71,49000 71,49000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,03 0,00

123 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 30,07600 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 71,49000*2/5 28,59600
71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000001)*5,00000*4*0,25/5 1,00000

124 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 600,51600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 71,49000*(1,20000+3,00)*2 600,51600

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

125 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 4,92352 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 5,00000*(3,14*0,56*0,56) 4,92352
0,00000*Pi*0,25^2

126 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 4,92352 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 5,00000*(3,14*0,56*0,56) 4,92352
0,00000*Pi*0,25^2

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 4,37

127 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 1,78725 0,00 0,00 0,00 2,45 4,37 832-1 RTS 16/ I

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu

931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00
952 90 Vyčištění objektů

vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

0,00

při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

952 90-9 příplatek k ceně

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 71,49000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 1,78725

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

128 979087212R00 ...suti t 146,69542 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
71,49000*1,20000*0,00000*0,880*0,34000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
71,49000*(1,20000+2*0,50)*0,00000*0,220
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
71,49000*1,20000*1,00000*0,880*0,34000/0,400

64,16942

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
71,49000*(1,20000+2*0,50)*1,00000*0,220

34,60116

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 71,49000*(2*2*0,50)*0,110 15,72780
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 71,49000*1,20000*0,05*1,85 7,93539
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
71,49000*1,20000*0,01*1,85

1,58708

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
71,49000*1,20000*0,005*1,85

0,79354

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 71,49000*1,20000*0,08*1,85 12,69662
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 71,49000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 4,37340

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*71,49000/(71,49000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,34000/0,400

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.



VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*71,49000/(71,49000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,34000/0,400

3,36600

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
5,00000*71,49000/(71,49000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,69300
5,00000*71,49000/(71,49000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,29700

129 979990001R00 ...stavební suti t 90,54805 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 71,49000*1,20000*0,00000*0,990*0,34000/0,450

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 71,49000*1,20000*1,00000*0,990*0,34000/0,450 64,16942

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 71,49000*1,20000*0,05*1,85 7,93539
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
71,49000*1,20000*0,01*1,85

1,58708

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
71,49000*1,20000*0,005*1,85

0,79354

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 71,49000*1,20000*0,08*1,85 12,69662
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*71,49000/(71,49000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,34000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*71,49000/(71,49000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,34000/0,450

3,36600

130 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 3,06513 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,70
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
71,49000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,70

3,06513

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

131 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 1,31363 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
71,49000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

1,31363

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30

979 08-4 Poplatek za skládku



viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

132 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 40,64161 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
71,49000*(1,20000+2*0,50)*0,220*0,70

24,22081

5,00000*71,49000/(71,49000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,69300
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 71,49000*(2*2*0,50)*0,110*1,00 15,72780

133 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 10,67735 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
71,49000*(1,20000+2*0,50)*0,220*0,30

10,38035

5,00000*71,49000/(71,49000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,29700
134 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,04654 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 71,49000/6,000*0,093*0,042 0,04654

135 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 146,69542 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
71,49000*1,20000*0,00000*0,880*0,34000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
71,49000*(1,20000*2*0,50)*0,00000*0,220
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
71,49000*1,20000*1,00000*0,880*0,34000/0,400

64,16942

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
71,49000*(1,20000+2*0,50)*1,00000*0,220

34,60116

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 71,49000*(2*2*0,50)*0,110 15,72780
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 71,49000*1,20000*0,05*1,85 7,93539
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
71,49000*1,20000*0,01*1,85

1,58708

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
71,49000*1,20000*0,005*1,85

0,79354

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 71,49000*1,20000*0,08*1,85 12,69662
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 71,49000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 4,37340

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*71,49000/(71,49000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,34000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*71,49000/(71,49000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,34000/0,400

3,36600

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

71,49000/(71,49000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
5,00000*71,49000/(71,49000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,69300
5,00000*71,49000/(71,49000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,29700

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

136 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 501,90335 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

137 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 501,90335 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,06 0,00

138 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 77,60087 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,22011)*2 77,60087
viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,188+0,10)*2

139 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C
suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá

t 0,05820 0,00 1,00 0,06 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,22011)*2*0,00075 0,05820

viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,17050+0,10)*2*0,00075

140 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,05820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,01 0,00

141 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,35745 0,00 0,03 0,01 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (71,49000-0,00000)/1000*5 0,35745
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

142 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 139,85382 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

0,00



143 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 139,85382 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-01-15 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje SO-01-15

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 637,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-01-15 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-2 (F-1) 0,00

Celkem objekt SO-01-15 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-15

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
762 Konstrukce tesařské 0,00
763 Dřevostavby 0,00
767 Konstrukce zámečnické 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-15 0,00

SPLAŠKOVÁ STOKA SG-2 (F-1)

Rekapitulace stavebního objektu

SPLAŠKOVÁ STOKA SG-2 (F-1)

SPLAŠKOVÁ STOKA SG-2 (F-1)



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-15 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-2 (F-1)
R: SO-01-15 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-2 (F-1)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 666,38 952,28

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 30,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 13,00000 13,00000
viz. situace stavby : 17,00000 17,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 636,70000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 636,70000 636,70000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 6,36700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 636,70000/100 6,36700

4 111101101R00 ...při celkové ploše do 0,1 ha ha 0,04265 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 92,80000*1,20000/10000 0,01114

ZÁŘEZY : 37,29000*((0,80000+2*1,97972*0,35000)-1,20000)/10000 0,00368
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000
DOPRAVNÍ PRUH : 92,80000*(0,50+2,50)/10000 0,02784

5 111201101R00 ...při celkové ploše do 1 000 m2 m2 20,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 92,80000*(0,80000+2*1,89461*0,35000)*8,00000OD 13,60252
0,00000*(6*3+3*3)*8,00000OD
92,80000*(0,50+0,50)*8,00000OD 6,39748

6 111201401R00 ...pro jakoukolv plochu m2 20,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 92,80000*(0,80000+2*1,89461*0,35000)*8,00000OD 13,60252
0,00000*(6*3+3*3)*8,00000OD
92,80000*(0,50+0,50)*8,00000OD 6,39748

7 111201501R00 ...pro všechny druhy stromů kus 6,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000 6,00000

a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m,

111 20-11 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm
s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,

111 20-14 Spálení odstraněných křovin a stromů
o průměru kmene do 100 mm na hromadách pro jakoukoliv plochu,

Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

111 10 Odstranění travin

111 20-15 Spálení větví
stromů o průměru kmene přes 100 mm, na hromadách, pro všechny druhy stromů,

Včetně nákladů na přihrnování větví, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.



8 112101101R00 ...o průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000 6,00000

9 112201101R00 ...o průměru přes 100 do 300 mm kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000 6,00000

10 113107840R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 709,37100 0,00 0,00 0,00 0,88 624,25 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
543,90000*1,20000*1,00000*0,43000/0,400

701,63100

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
8,00000*543,90000/(543,90000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

7,74000

11 113108410R00 ...živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 659,88000 0,00 0,00 0,00 0,22 145,17 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 543,90000*(1,20000+0*0,50)*1,00000 652,68000

8,00000*543,90000/(543,90000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000 7,20000

12 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 543,90000 0,00 0,00 0,00 0,11 59,83 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 543,90000*(2*1*0,50) 543,90000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

13 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 94,63860 0,00 0,00 0,00 1,30 123,03 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 543,90000*1,20000*0,05 32,63400
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 543,90000*1,20000*0,01 6,52680

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
543,90000*1,20000*0,005

3,26340

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 543,90000*1,20000*0,08 52,21440
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

14 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 277,84185 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 599,41000*1,88932*1,20000*0,25234 342,92801

112 20-11 Odstranění pařezů pod úrovní terénu
s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní
prostředek,
112 20-111 vykopáním

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

112 10 Kácení stromů
s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

112 10-1 listnatých

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
543,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234

-87,29085

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(92,80000-
37,29000)*1,20000*0,15*0,25234

-2,52137

VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 37,29000*(2*0,80000+1,97972*0,35000*2)/2*1,97972*0,25234 27,81129

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
37,29000*(0,80000+2*1,97972*0,35000)*0,15*0,25234

-3,08523

VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,89461+0,50)*0,25234

15 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 636,70000 0,00 0,01 4,41 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 636,70000 636,70000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

16 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 235,18728 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 636,70000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

235,18728

17 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 441,30647 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
636,70000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

441,30647

18 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 27,66909 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 636,70000/8,00000*(1-0,24219-
0,41016)

27,66909

19 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 51,91841 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
636,70000/8,00000*(0,24219+0,41016)

51,91841

20 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 33,00000 0,00 0,01 0,29 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
15,00000*(1,20000+2*0,50)

33,00000

21 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 8,80000 0,00 0,01 0,11 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
4,00000*(1,20000+2*0,50)

8,80000

22 119001421R00 ...do 3 kabelů m 39,60000 0,00 0,02 0,98 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
18,00000*(1,20000+2*0,50)

39,60000

23 120001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 338,73104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
15,00000*1,20000*1,0*1,0*37,29000/636,70000

1,05422

4,00000*1,20000*1,0*1,0*37,29000/636,70000 0,28112
18,00000*1,20000*1,0*1,0*37,29000/636,70000 1,26506
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
636,70000*0,80000*1/3*1,97972

336,13063

24 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 63,97811 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 92,80000*1,20000*0,15 16,70400
ZÁŘEZY : 37,29000*((0,80000+2*1,97972*0,35000)-1,20000)*0,15 5,51411
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 92,80000*(0,50+2,50)*0,15 41,76000

25 123202101R00 ...do 1 000 m3 m3 23,73089 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
37,29000*(2*0,80000+1,97972*0,35000*2)/2*1,97972*0,24219

26,69195

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -37,29000*(0,80000+2*1,97972*0,35000)*0,15*0,24219 -2,96106

26 123202109R00 ...za lepivost horniny m3 23,73089 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
37,29000*(2*0,80000+1,97972*0,35000*2)/2*1,97972*0,24219

26,69195

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-142 betonového potrubí

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

120 00 Ztížené vykopávky
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

121 10-11 Sejmutí ornice

123 3 v hornině 3
123 31 příplatek k cenám



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -37,29000*(0,80000+2*1,97972*0,35000)*0,15*0,24219 -2,96106

27 123302101R00 ...do 1000 m3 m3 40,18941 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
37,29000*(2*0,80000+1,97972*0,35000*2)/2*1,97972*0,41016

45,20410

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -37,29000*(0,80000+2*1,97972*0,35000)*0,15*0,41016 -5,01470

28 123302109R00 ...za lepivost horniny m3 40,18941 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
37,29000*(2*0,80000+1,97972*0,35000*2)/2*1,97972*0,41016

45,20410

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -37,29000*(0,80000+2*1,97972*0,35000)*0,15*0,41016 -5,01470

29 123402101R00 ...do 1000 m3 m3 24,72606 0,00 0,01 0,20 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
37,29000*(2*0,80000+1,97972*0,35000*2)/2*1,97972*0,25234

27,81129

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -37,29000*(0,80000+2*1,97972*0,35000)*0,15*0,25234 -3,08523

30 123502101R00 ...do 1 000 m3 m3 6,12410 0,00 0,02 0,09 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
37,29000*(2*0,80000+1,97972*0,35000*2)/2*1,97972*0,06250

6,88824

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -37,29000*(0,80000+2*1,97972*0,35000)*0,15*0,06250 -0,76414

31 123602101R00 ...do 1 000 m3 m3 3,21515 0,00 0,02 0,06 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
37,29000*(2*0,80000+1,97972*0,35000*2)/2*1,97972*0,03281

3,61633

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -37,29000*(0,80000+2*1,97972*0,35000)*0,15*0,03281 -0,40118

se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4
123 41 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 5 v hornině 5

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 6 v hornině 6

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 7 v hornině 7



32 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 522,97124 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
15,00000*1,20000*1,0*1,0*599,41000/636,70000

16,94578

4,00000*1,20000*1,0*1,0*599,41000/636,70000 4,51888
18,00000*1,20000*1,0*1,0*599,41000/636,70000 20,33494
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
636,70000*1,20000*1/3*1,88932

481,17164

33 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,27454 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*1,88932*1,20000*0,24219 0,27454

34 132201212R00 ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 242,65393 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (599,41000-0,50)*1,88932*1,20000*1,00000*0,24219 328,85142

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -543,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -83,77760

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-37,29000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -2,41989

35 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 242,65393 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (599,41000-0,50)*1,88932*1,20000*0,24219 328,85142
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -543,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,24219 -83,77760
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-37,29000)*1,20000*0,15*0,24219 -2,41989

36 132201292R00 ...nad 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 242,65393 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (599,41000-0,50)*1,88932*1,20000*1,00000*0,24219 328,85142

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -543,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -83,77760

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-37,29000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -2,41989

37 132301212R00 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 411,41112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 599,41000*1,88932*1,20000*1,00000*0,41016 557,39074

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -543,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -141,88141

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-37,29000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -4,09820

38 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 411,41112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 599,41000*1,88932*1,20000*0,41016 557,39074
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -543,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,41016 -141,88141
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-37,29000)*1,20000*0,15*0,41016 -4,09820
39 132301292R00 ...nad 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 411,41112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 599,41000*1,88932*1,20000*1,00000*0,41016 557,39074

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -543,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -141,88141

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-37,29000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -4,09820

40 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 253,11580 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 599,41000*1,88932*1,20000*0,25234 342,92801
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -543,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -87,29085
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-37,29000)*1,20000*0,15*0,25234 -2,52137

41 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 253,11580 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 599,41000*1,88932*1,20000*0,25234 342,92801
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -543,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -87,29085
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-37,29000)*1,20000*0,15*0,25234 -2,52137

42 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 62,69122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 599,41000*1,88932*1,20000*0,06250 84,93573
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -543,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -21,62003
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-37,29000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,62449

43 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 32,91289 0,00 0,02 0,63 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 599,41000*1,88932*1,20000*0,03281 44,59126
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -543,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -11,35051
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-37,29000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,32786

44 133301101R00 ...do 100 m3 m3 3,17520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

3,17520

45 133301109R00 ...za lepivost horniny m3 3,17520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,
133 4 v hornině 4

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,
133 4 v hornině 4
133 41 příplatek



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

3,17520

46 138501201R00 ...v hornině 6 m3 14,38584 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 599,41000*1,20000*0,02000 14,38584

47 138501301R00 ...v hornině 6 m3 0,58500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 13,00000*1,50*1,50*0,02000 0,58500

48 139601102R00 ...v hornině 3 m3 4,21406 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(18,00000+15,00000+4,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

2,68828

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 17,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 1,23516
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 4,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,29063

49 139601103R00 ...v hornině 4 m3 13,18594 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(18,00000+15,00000+4,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

8,41172

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 17,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 3,86484
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 4,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 0,90938

50 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 552,68228 0,00 0,00 0,55 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 417,95000*1,70050*2*(1-0,61118) 552,68228

51 151101102R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 327,96933 0,00 0,00 0,28 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 181,46000*2,32422*2*(1-0,61118) 327,96933

52 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 868,76439 0,00 0,00 1,73 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 417,95000*1,70050*2*0,61118 868,76439

53 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 515,53683 0,00 0,00 1,04 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 181,46000*2,32422*2*0,61118 515,53683

54 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m m2 552,68228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 417,95000*1,70050*2*(1-0,61118) 552,68228

55 151101112R00 ...příložné , hloubky do 4 m m2 327,96933 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 181,46000*2,32422*2*(1-0,61118) 327,96933

56 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 868,76439 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 417,95000*1,70050*2*0,61118 868,76439

57 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 515,53683 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 181,46000*2,32422*2*0,61118 515,53683

zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 3 šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet

138 Dolamování hloubených vykopávek

s potřebným přepažováním,

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů



58 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 309,32210 0,00 0,00 0,42 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 181,46000*2,32422*0,61118*1,20000 309,32210

59 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 309,32210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 181,46000*2,32422*0,61118*1,20000 309,32210

60 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 327,16980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,89461+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,97972+1,88932)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
599,41000*1,88932*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
543,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-
37,29000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
599,41000*1,88932*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
543,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-
37,29000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
599,41000*1,88932*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

164,56298

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
543,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*,5

-41,88880

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-
37,29000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,5

-1,20994

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
599,41000*1,88932*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

278,69537

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
543,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*,5

-70,94071

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-
37,29000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,5

-2,04910

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,



61 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 181,84537 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,97972+1,88932)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
599,41000*1,88932*1,20000*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
543,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-
37,29000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
599,41000*1,88932*1,20000*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

171,46401

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
543,90000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*1,00000

-43,64543

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-
37,29000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,50*1,00000

-1,26068

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 599,41000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 13,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,97972+1,88932)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
599,41000*1,88932*1,20000*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
543,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-
37,29000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
599,41000*1,88932*1,20000*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

42,46787

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
543,90000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*1,00000

-10,81001

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-
37,29000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,50*1,00000

-0,31224

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 599,41000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 7,19292



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 13,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,29250

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,97972+1,88932)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
599,41000*1,88932*1,20000*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
543,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-
37,29000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
599,41000*1,88932*1,20000*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

22,29563

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
543,90000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*1,00000

-5,67526

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-
37,29000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,50*1,00000

-0,16393

62 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 358,87191 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
599,41000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

320,86244

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
37,29000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

15,75285

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 13,00000*1,89461*1,1876*(0,24219+0,41016) 19,08142
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
543,90000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
37,29000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 3,17520

63 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 204,53376 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 599,41000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 124,11805

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 37,29000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 6,09362

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 13,00000*1,89461*1,1876*(0,25234) 7,38120
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 599,41000*1,20000*0,02000 14,38584
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 13,00000*1,50*1,50*0,02000 0,58500
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 599,41000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 30,74131

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 37,29000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 1,50925

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 13,00000*1,89461*1,1876*(0,06250) 1,82816

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 599,41000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 16,13919

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 37,29000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,79236

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 13,00000*1,89461*1,1876*(0,03281) 0,95978
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
543,90000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
37,29000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

64 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 1 422,78684 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
599,41000*(0,16700)*(0,24219+0,41016)*4,00000

261,20227

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
599,41000*(0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

1 022,24750

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
37,29000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)*4,00000

11,28722

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
37,29000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

51,72418

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
13,00000*1,89461*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

76,32567

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
543,90000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
37,29000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

65 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 818,13503 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
599,41000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000

496,47219

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
37,29000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000

24,37447

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 13,00000*1,89461*1,1876*(0,25234)*4,00000 29,52478
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 599,41000*1,20000*0,02000*4,00000 57,54336
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 13,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000 2,34000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
599,41000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000

122,96525

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
37,29000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000

6,03702

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 13,00000*1,89461*1,1876*(0,06250)*4,00000 7,31264
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
599,41000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000

64,55675

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
37,29000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000

3,16944

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 13,00000*1,89461*1,1876*(0,03281)*4,00000 3,83914
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
543,90000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
37,29000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 40 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů



66 162201401R00 ...větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000 6,00000
67 162201421R00 ...pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000 6,00000
68 162201441R00 ...kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 2 000 m kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000 6,00000

69 162301501R00 ...nma vzdálenost do 5 000 m m2 20,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 92,80000*(0,80000+2*1,89461*0,35000)*8,00000OD 13,60252
viz situace stavby : 0,00000*(6*3+3*3)*8,00000OD
viz situace stavby : 92,80000*(0,50+0,50)*8,00000OD 6,39748

70 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 563,40567 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
599,41000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

320,86244

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
37,29000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

15,75285

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 13,00000*1,89461*1,1876*(0,24219+0,41016) 19,08142
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 599,41000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 124,11805

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 37,29000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 6,09362

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 13,00000*1,89461*1,1876*(0,25234) 7,38120
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 599,41000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 30,74131

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 37,29000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 1,50925

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 13,00000*1,89461*1,1876*(0,06250) 1,82816
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 599,41000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 16,13919

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 37,29000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,79236

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 13,00000*1,89461*1,1876*(0,03281) 0,95978
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 599,41000*1,20000*0,02000 14,38584
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 13,00000*1,50*1,50*0,02000 0,58500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 3,17520

71 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 518,09877 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,89461+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,89461+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 599,41000*1,88932*1,20000*0,00000*0,24219

 s naložením, složením a dopravou,

162 50 Vodorovné přemístění křovin
o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost,

171 20 Uložení sypaniny

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -543,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-37,29000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 599,41000*1,88932*1,20000*1,00000*0,24219 329,12596

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -543,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -83,77760

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-37,29000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -2,41989

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 599,41000*1,88932*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -543,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-37,29000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 599,41000*1,88932*1,20000*1,00000*0,41016 557,39074

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -543,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -141,88141

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-37,29000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -4,09820

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 599,41000*1,88932*1,20000*0,25234 342,92801
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -543,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -87,29085
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-37,29000)*1,20000*0,15*0,25234 -2,52137
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 599,41000*1,88932*1,20000*0,06250 84,93573
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -543,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -21,62003
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-37,29000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,62449
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 599,41000*1,88932*1,20000*0,03281 44,59126
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -543,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -11,35051
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(92,80000-37,29000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,32786
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -599,41000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2)) -491,86099
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -13,00000*1,89461*1,1876*((599,41000+0,00000)/636,70000) -27,53742

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 599,41000*1,20000*0,02000 14,38584
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 13,00000*1,50*1,50*0,02000 0,58500



VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 3,17520
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -2,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59)) -1,10835
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(18,00000+15,00000+4,00000)*0,50*0,50*1,20000

11,10000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 17,00000*0,50*0,50*1,20000 5,10000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 4,00000*0,50*0,50*1,20000 1,20000

72 174101103R00 ...zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech m3 72,12439 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
37,29000*(2*0,80000+1,97972*0,35000*2)/2*1,97972*0,24219

26,69195

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -37,29000*(0,80000+2*1,97972*0,35000)*0,15*0,24219 -2,96106

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
37,29000*(2*0,80000+1,97972*0,35000*2)/2*1,97972*0,41016

45,20410

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -37,29000*(0,80000+2*1,97972*0,35000)*0,15*0,41016 -5,01470

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
37,29000*(2*0,80000+1,97972*0,35000*2)/2*1,97972*0,25234

27,81129

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -37,29000*(0,80000+2*1,97972*0,35000)*0,15*0,25234 -3,08523

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
37,29000*(2*0,80000+1,97972*0,35000*2)/2*1,97972*0,06250

6,88824

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -37,29000*(0,80000+2*1,97972*0,35000)*0,15*0,06250 -0,76414

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
37,29000*(2*0,80000+1,97972*0,35000*2)/2*1,97972*0,03281

3,61633

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -37,29000*(0,80000+2*1,97972*0,35000)*0,15*0,03281 -0,40118

VYTLAČENÁ ZEMINA  : -37,29000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2)) -24,14808
VYTLAČENÁ ZEMINA  : -13,00000*1,89461*1,1876*(37,29000/636,70000) -1,71314

73 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 372,37702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 599,41000*0,59200 354,85072
viz vzorové příčné řezy : 37,29000*0,47000 17,52630

74 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 10,56510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 13,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,43000 10,56510

75 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 238,69909 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 92,80000*1,20000 111,36000
viz vzorové příčné řezy : 37,29000*((0,80000+2*1,89461*0,35000)-1,20000) 34,53909
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 92,80000*(0,50+0,50) 92,80000

76 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 240,92072 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

180 40-11 Založení trávníku



viz vzorové příčné řezy : 92,80000*1,20000 111,36000
viz vzorové příčné řezy : 37,29000*((0,80000+2*1,97972*0,35000)-1,20000) 36,76072
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 92,80000*(0,50+0,50) 92,80000

77 183104113R00 Kopání jamek D 25 cm, hl. 25 cm, nezabuř. zem. 3 kus 32,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000*4 32,00000

78 183104513R00 Kopání jamek D 50 cm, hl. 60 cm, nezabuř. zem. 3 kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000 6,00000

79 183554141R00 Vodorovné přemístění zelené hmoty do 2 km t 5,33151 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-2 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 92,80000*1,20000*0,25*0,05 1,39200

ZÁŘEZY : 37,29000*((0,80000+2*1,97972*0,35000)-1,20000)*0,25*0,05 0,45951
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,25*0,05
DOPRAVNÍ PRUH : 92,80000*(0,50+2,50)*0,25*0,05 3,48000

80 184004612R00 Výsadba sazenic stromů v jutovém obalu D do 30 cm kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000 6,00000

81 184004722R00 Výsadba sazenic keřů bez balu, výšky do 60 cm kus 32,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000*4 32,00000

82 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000 6,00000

83 184501111R00 Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva, v rovině m2 1,88400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000*3,14*2*0,05 1,88400

84 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 240,92072 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 92,80000*1,20000 111,36000
viz vzorové příčné řezy : 37,29000*((0,80000+2*1,97972*0,35000)-1,20000) 36,76072
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 92,80000*(0,50+0,50) 92,80000

85 184807111R00 Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 10,05310 0,00 0,01 0,09 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000*2*Pi*0,20*2,00 10,05310
86 184807112R00 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 10,05310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000*2*Pi*0,20*2,00 10,05310

183 10-4 Kopání jamek pro výsadbu sazenic
v půdě nezabuřeněné a zabuřeněné

183 55-4 Vodorovné přemístění produktů

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.

184 80-71 Ochrana stromu bedněním
Ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním provozem

Včetně řeziva.

184 00-4 Výsadba sazenic stromů a keřů bez vykopání jamek
a bez donesení hlíny, stromů, stromů nebo keřů s kořenovým balem, příplatek za donesení hlíny

184 20-21 Ukotvení dřevin
Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm

184 50-11 Zhotovení obalu kmene z juty
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty

Včetně řeziva.



87 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 240,92072 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 92,80000*1,20000 111,36000
viz vzorové příčné řezy : 37,29000*((0,80000+2*1,97972*0,35000)-1,20000) 36,76072
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 92,80000*(0,50+0,50) 92,80000

88 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 1,48460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000*20/1000 0,16000
viz situace stavby : 6,00000*20/1000 0,12000
viz vzorové příčné řezy : 92,80000*1,20000*5/1000 0,55680
viz vzorové příčné řezy : 37,29000*((0,80000+2*1,97972*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,18380
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 92,80000*(0,50+0,50)*5/1000 0,46400

89 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 1,48460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000*20/1000 0,16000
viz situace stavby : 6,00000*20/1000 0,12000
viz vzorové příčné řezy : 92,80000*1,20000*5/1000 0,55680
viz vzorové příčné řezy : 37,29000*((0,80000+2*1,97972*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,18380
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 92,80000*(0,50+0,50)*5/1000 0,46400

90 199000001R00 ...ornice m3 63,97811 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
dočasné skládkování sejmuté ornice (do zpětného rozprostření) :
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 92,80000*1,20000*0,15 16,70400
ZÁŘEZY : 37,29000*((0,80000+2*1,97972*0,35000)-1,20000)*0,15 5,51411
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 92,80000*(0,50+2,50)*0,15 41,76000

91 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 357,04500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 599,41000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 320,86244

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 37,29000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 12,93104
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 37,29000*(0,11600)*(0,24219+0,41016) 2,82180
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 13,00000*1,89461*1,1876*(0,24219+0,41016) 19,08142
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
543,90000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
37,29000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

2,07132

VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
2,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

-0,72303

92 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 205,25231 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 599,41000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 124,11805
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 37,29000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 6,09362
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 13,00000*1,89461*1,1876*(0,25234) 7,38120
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 599,41000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 30,74131

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

199 Poplatky za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 37,29000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 1,50925
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 13,00000*1,89461*1,1876*(0,06250) 1,82816
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 599,41000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 16,13919
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 37,29000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,79236
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 13,00000*1,89461*1,1876*(0,03281) 0,95978
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 599,41000*1,20000*0,02000 14,38584
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 13,00000*1,50*1,50*0,02000 0,58500
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
543,90000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
37,29000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

1,10388

VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
2,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

-0,38533

93 00572460R směs travní technická kg 1,43219 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 92,80000*1,20000*0,003*2 0,66816
viz vzorové příčné řezy : 37,29000*((0,80000+2*1,89461*0,35000)-1,20000)*0,003*2 0,20723
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,003*2
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 92,80000*(0,50+0,50)*0,003*2 0,55680

94 02650302R dřevina listnatá Javor; Acer pseudoplatanus; velikost 80 až 100 cm kus 1,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000/4 1,50000

95 026503219R dřevina listnatá Javor klen; Acer pseudoplatanus; velikost od 121 cm; odrostek, krytokořenná
sadba pěstovaná v plastových kontejnerech 3-5 l

kus 1,50000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000/4 1,50000
96 026503289R dřevina listnatá Jeřáb ptačí; Sorbus aucuparia; velikost od 121 cm; odrostek, krytokořenná sadba

pěstovaná v plastových kontejnerech 3-5 l
kus 1,50000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000/4 1,50000
97 02651200R dřevina listnatá Dřišťál; Berberis thunbergii; velikost 30 až 40 cm kus 8,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 8,00000 8,00000
98 02652025R dřevina listnatá Zlatice; Forsythia intermedia Lynwood Gold; velikost 30 až 40 cm kus 8,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 8,00000 8,00000
99 02654935R dřevina listnatá Tavolník; Spiraea vanhouti; velikost 50 až 60 cm kus 8,00000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 8,00000 8,00000
100 02656010R dřevina listnatá Svída; Cornus sanguinea; velikost 30 až 40 cm; kontejner o objemu 1,5 l kus 8,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 8,00000 8,00000
101 026560451R dřevina listnatá Jeřáb; Sorbus aucuparia; velikost 150 až 200 cm; kontejner o objemu 5l až 10l kus 1,50000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000/4 1,50000
102 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení

dvouděložných plevelů
l 0,01205 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 92,80000*1,20000/10000*0,5 0,00557
viz vzorové příčné řezy : 37,29000*((0,80000+2*1,97972*0,35000)-1,20000)/10000*0,5 0,00184
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000*0,5
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 92,80000*(0,50+0,50)/10000*0,5 0,00464

103 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 655,27677 0,00 1,00 655,28 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 599,41000*0,59200*1,75 620,98876
viz vzorové příčné řezy : 37,29000*0,47000*1,75 30,67103
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75 5,55660



VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -2,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75 -1,93962
104 60515001R hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost I m3 0,06000 0,00 0,55 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000*0,05*0,05*2,00*2 0,06000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 123,13 0,00

105 212792112R00 ...jakékoliv DN m 477,52500 0,00 0,22 105,57 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (636,70000-0,00000-0,00000)*0,75 477,52500

106 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 150,01890 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (636,70000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 150,01890

107 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 1,56800 0,00 2,53 3,96 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*8,00000 1,56800

108 272313611R00 ...třídy C 16/20 m3 5,18400 0,00 2,53 13,09 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zajišť. blok na chráničce : 0,85*(0,14000*2+0,20)*0,00000/3
odpočet potrubí : -3,14*0,14000*0,14000*0,00000/3
18*1,20000*1,20000*0,20 5,18400

109 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 4,48000 0,00 0,04 0,16 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*8,00000 4,48000

110 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 4,48000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*8,00000 4,48000
111 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 521,93483 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (636,70000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 521,93483
112 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 172,52174 0,00 0,00 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (636,70000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 172,52174

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,97 0,00

113 331122021R00 Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 2 t kus 5,00000 0,00 0,08 0,40 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
statické zabezpečení sloupů v blízkosti trasy budované IS : 5,00000 5,00000
viz situace stavby :

114 334314119R00 Opěry z prostého betonu C 35/45 XA3 m3 0,22619 0,00 2,53 0,57 0,00 0,00 821-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 8,00000*Pi*0,60*0,15*0,10 0,22619

115 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 636,70000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

0,00

331 12-20 Montáž sloupů ze železobetonu
Montáž sloupů nárožních, lodžiových, dilatačních, skeletových a podobně
ze železobetonu

334 31 Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého

359 90 Vyčištění stok

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

279 35 Bednění základových zdí
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

0,00



viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 636,70000 636,70000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 444,93 0,00

116 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 104,42711 0,00 1,89 197,45 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 599,41000*0,16700 100,10147
viz vzorové příčné řezy : 37,29000*0,11600 4,32564

117 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 99,72677 0,00 2,48 247,48 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (543,90000-0,00000)*1,20000*0,25*0,61118 99,72677

Díl: 5 Komunikace 1 011,41 0,00

118 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 652,68000 0,00 0,30 198,16 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 543,90000*1,20000 652,68000
pro komunikace :

119 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 7,20000 0,00 0,30 2,19 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
8,00000*543,90000/(543,90000+0,000000001)*0,30*1,50*2 7,20000

120 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 652,68000 0,00 0,55 359,79 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 543,90000*1,20000 652,68000

121 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 7,20000 0,00 0,55 3,97 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
8,00000*543,90000/(543,90000+0,000000001)*0,30*1,50*2 7,20000

122 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 42,89220 0,00 1,69 72,35 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 543,90000*1,20000*0,05 32,63400
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 543,90000*1,20000*0,01 6,52680

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
543,90000*1,20000*0,005

3,26340

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
8,00000*543,90000/(543,90000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05

0,36000

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
8,00000*543,90000/(543,90000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01

0,07200

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
8,00000*543,90000/(543,90000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

0,03600

123 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 97,66224 0,00 1,10 107,43 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 543,90000*1,20000*0,08*1,85 96,59664

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
8,00000*543,90000/(543,90000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

1,06560

124 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 125,58836 0,00 1,00 125,59 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 543,90000*(1,20000+0*0,50)*2,3790*0,080 124,21806
viz vzorové příčné řezy :
8,00000*543,90000/(543,90000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080

1,37030

125 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 135,97500 0,00 0,12 15,70 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 543,90000*0,25 135,97500

126 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 164,73000 0,00 0,01 1,65 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 543,90000*2*0,15 163,17000
543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000001)*8,00000*4*0,25*0,15 1,20000

127 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 1 203,78000 0,00 0,10 123,45 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 543,90000*(1,20000+2*1*0,50) 1 196,58000
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
8,00000*543,90000/(543,90000+0,000000001)*0,30*1,50*2

7,20000

128 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 1 856,46000 0,00 0,00 1,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 543,90000*(1,20000+2*1*0,50)*1 1 196,58000
543,90000*(1,20000+0*0,50)*1 652,68000
8,00000*543,90000/(543,90000+0,000000001)*0,30*1,50*1 3,60000
8,00000*543,90000/(543,90000+0,000000001)*0,30*1,50*1 3,60000

129 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 25,46800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 636,70000/25 25,46800

130 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 25,46800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 636,70000/25 25,46800

Díl: 8 Trubní vedení 66,26 0,00

131 452112111R00 ...výšky do 100 mm kus 19,00000 0,00 0,01 0,13 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 40 mm : 2,00000 2,00000
vyrovnávací prstence tl. 60 mm : 4,00000 4,00000
vyrovnávací prstence tl. 80 mm : 4,00000 4,00000
vyrovnávací prstence tl. 100 mm : 9,00000 9,00000

132 452112121R00 ...výšky přes 100 do 200 mm kus 2,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

Výkon motoru 86 kW

0,00
452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3



viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 120 mm : 2,00000 2,00000

133 871373121R00 ...DN 300 mm m 636,70000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 636,70000 636,70000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

134 877363121R00 ...DN 250 mm kus 17,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 17,00000 17,00000

135 877313123R00 ...DN 150 mm kus 17,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 17,00000 17,00000

136 892581111R00 ...do DN 300 mm m 636,70000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 636,70000 636,70000

137 892681111R00 ...do DN 1000 mm m 24,62997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 13,00000*1,89461 24,62997

138 892583111R00 ...do DN 300 mm úsek 13,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 13,00000 13,00000

139 892916111R00 ...DN přípojek do 200 mm sada 17,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 17,00000 17,00000

140 892601122R00 ...do DN 200, do 50 m m 25,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 17,00000*1,50 25,50000

141 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 636,70000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

v otevřeném výkopu,
877 35-33 jednoosých

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,
877 35-31 odbočných

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem

vodou nebo vzduchem,
892 54 utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí

892 60 Čištění kanalizace

vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí



viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 636,70000 636,70000

142 892855112R00 ...do 50 m m 636,70000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 636,70000 636,70000

143 893151111R00 ...kruhové kus 18,00000 0,00 0,51 9,19 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 18 18,00000

144 894138001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu kus 26,00000 0,00 0,04 0,93 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 13,00000*2 26,00000

145 894421111RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 250 mm : 9,00000 9,00000

146 894421112RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 500 mm : 7,00000 7,00000
skruž kanalizační h = 1000 mm : 2,00000 2,00000

147 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 13,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
Skruž přechodová h = 600 mm : 13,00000 13,00000

148 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 13,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 13,00000-0,00000 13,00000

149 895941311R00 ...typ UVB - 50 kus 2,00000 0,00 0,14 0,29 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

150 899231111R00 ...zvýšením mříže kus 2,00000 0,00 0,43 0,87 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

151 899331111R00 ...zvýšením poklopu kus 3,00000 0,00 0,43 1,29 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 20,00000SA 3,00000

152 899431111R00 ...zvýšením krytu šoupěte kus 20,00000 0,00 0,32 6,32 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 20,00000 20,00000

153 899101111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

154 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 13,00000 0,00 0,01 0,09 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

893 15 Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové

Včetně zřízení podkladního betonu v tl. 10 cm vyztuženého sítí 8/100/100.

895 94-1 uliční z betonových dílců

899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování
nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené
výškové úpravy,

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových

894 11-2 Šachty kanalizační zděné na stokách
894 11-29 příplatek k ceně

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034
na kroužek,

895 94 Zřízení vpusti kanalizační
včetně zřízení lože ze štěrkopísku,



viz. situace stavby - výpis souřadnic : 13,00000 13,00000

155 899201111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

156 286142591R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 280,0 mm; l
= 6 000,0 mm

kus 115,98552 0,00 0,03 3,56 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 636,70000/6,000*1,093 115,98552
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

157 28614265R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 560,0 mm; l
= 2 000,0 mm

kus 18,00000 0,00 0,04 0,77 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. skladba šachet : 18 18,00000
158 28651792R víčko/záslepka PVC; di = 160,0 mm; spoj násuvný kus 17,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 17,00000 17,00000
159 28656301R kroužek těsnicí pryž; DN = 150,0 mm; tl = 11,00 mm; h = 10,0 mm kus 37,16200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily : 17,00000*1,093*2 37,16200
160 28656303R kroužek těsnicí pryž; DN = 250,0 mm; tl = 18,00 mm; h = 14,0 mm kus 325,97103 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 636,70000/6,000*1,093*2 231,97103
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 17,00000*2*2 68,00000
13,00000*2 26,00000

161 28656306R kroužek těsnicí pryž; DN = 500,0 mm; tl = 21,00 mm; h = 37,0 mm kus 36,00000 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
18*2 36,00000

162 28656313R odbočka PP; 45,0 °; l = 684 mm; žebrovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 150 mm kus 17,00000 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
délka ramene minimálně 1,5 m !!!! :
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 17,00000 17,00000

163 28656333R koleno PP; 45,0 °; DN 150,0 mm; oboustraně hrdlované, žebrované; spoj násuvný kus 17,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 17,00000 17,00000

164 28656385R vložka šachtová PP; DN 150,0 mm; spoj násuvný; l = 96 mm; žebrovaná kus 17,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

899 20 Osazení mříží litinových
včetně rámů a košů na bahno,



viz. situace stavby - výpis souřadnic : 17,00000 17,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

165 28656387R vložka šachtová PP; DN 250,0 mm; spoj násuvný; l = 130 mm; žebrovaná kus 26,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 13,00000*2 26,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

166 286970591.AT Dno šachtové DN 400 RML DN 250 - 3x vtok 1x výtok kus 3,00000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 Vlastní
viz skladba šachet : 3 3,00000

167 286970592.AT dno šachetní 3x vtok; PP; DN = 400,0 mm; l = 686 mm; DN žlabu 250 mm kus 15,00000 0,00 0,01 0,17 0,00 0,00 Vlastní
viz skladba šachet : 15 15,00000

168 286970841.AT Poklop teleskopický DN 315 D 400 TGW kus 18,00000 0,00 0,05 0,90 0,00 0,00 Vlastní
viz skladba šachet : 18 18,00000

169 55243344.AR poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 605 mm; únosnost B 125 kN; bez
odvětrání

kus 5,00000 0,00 0,10 0,49 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000 5,00000
170 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 82,09991 0,00 0,00 0,12 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 13,00000*1,89461/0,30 82,09991
171 55340325R poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez

odvětrání
kus 8,00000 0,00 0,16 1,26 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 8,00000 8,00000
172 55340374R rám s mříží uliční vpusti; mříž litina; rám beton; rozměr 500/500/160 mm; únosnost D 400 kN kus 2,00000 0,00 0,11 0,22 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

173 59223819.AR prstenec s rovnou hranou; betonový; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm; s = 235,00 mm; s 1 = 85,0
mm; beton C 35/45

kus 2,00000 0,00 0,06 0,13 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

174 59223821R prstenec betonový; DN = 660,0 mm; h = 180,0 mm; s = 100,00 mm; beton C 35/45 kus 2,00000 0,00 0,10 0,21 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

175 59223824R skruž železobetonová s výtokem; TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30
kN/m; beton C 35/45

kus 2,00000 0,00 0,17 0,34 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

176 59223826R skruž železobetonová TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C
35/45

kus 2,00000 0,00 0,12 0,24 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

177 59224150R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;
ocelové s PE povlakem

kus 9,09000 0,00 0,25 2,27 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 9,00000*1,01 9,09000
178 59224152R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 7,07000 0,00 0,52 3,68 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 7,00000*1,01 7,07000



179 59224154R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;
ocelové s PE povlakem

kus 2,02000 0,00 1,04 2,09 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
180 59224167R skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s =

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
kus 13,13000 0,00 0,61 8,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 13,00000*1,01 13,13000
181 59224174.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,02 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
182 59224175R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 4,04000 0,00 0,04 0,16 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 4,00000*1,01 4,04000
183 59224176R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 4,04000 0,00 0,05 0,21 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 4,00000*1,01 4,04000
184 59224177.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,08 0,16 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
185 59224177R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 9,09000 0,00 0,07 0,62 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 9,00000*1,01 9,09000
186 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t =

150 mm; beton C 40/50
kus 13,13000 0,00 1,60 21,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 13,00000*1,01 13,13000
VÝROBA V JEDNOM TECHNOLOGICKÉM KROKU :
BEZ DODATEČNÝCH MANUÁLNÍCH DOBETONÁVEK !!! :

187 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 34,10000 0,00 0,00 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : (2,00000+9,00000+7,00000+13,00000)*1,1 34,10000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 60,65 0,46

188 914001111R00 ...sloupek, do betonového základu, kus 1,00000 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

189 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000001)

1,00000

190 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
191 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
192 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 238,76250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*636,70000/8,00000*543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000001)

159,17500

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*636,70000/8,00000*543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000001)

79,58750

193 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 79,58750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
914 00-1 Osazení a montáž svislých dopravních značek

914 99 Dočasné dopravní značení



SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*636,70000/8,00000*543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000001)

79,58750

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
194 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 67,98750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000001))*543,90000/8,00000

67,98750

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

195 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000001)

1,00000

196 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
197 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

198 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 543,90000 0,00 0,08 44,77 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 543,90000 543,90000

199 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 10,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000001)*8,00000*4*0,25 8,00000
200 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 1 087,80000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 543,90000*2 1 087,80000

201 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 1 098,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 543,90000*2 1 087,80000
543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000001)*8,00000*4*0,25 8,00000

202 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 1 098,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 543,90000*2 1 087,80000
543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000001)*8,00000*4*0,25 8,00000

203 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 543,90000 0,00 0,03 14,69 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 543,90000 543,90000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,22 0,00

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

0,00



204 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 219,64000 0,00 0,00 0,22 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 543,90000*2/5 217,56000
543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000001)*8,00000*4*0,25/5 1,60000

205 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 4 568,76000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 543,90000*(1,20000+3,00)*2 4 568,76000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

206 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 13,19385 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 13,00000*(3,14*0,56*0,56) 12,80115
2,00000*Pi*0,25^2 0,39270

207 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 13,19385 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 13,00000*(3,14*0,56*0,56) 12,80115
2,00000*Pi*0,25^2 0,39270

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,03 33,91

208 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 13,75750 0,00 0,00 0,03 2,45 33,66 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
4,00000*0,4*0,1*1,0

0,16000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 543,90000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 13,59750

209 966067111R00 ...tyčového laťového prkenného, drátěného, plechového m 25,20000 0,00 0,00 0,00 0,01 0,25 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000*(1,20000+1,5+1,5) 25,20000

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

210 979087212R00 ...suti t 1 047,32364 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
543,90000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 543,90000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

952 90 Vyčištění objektů
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

952 90-9 příplatek k ceně

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

966 06-7 Rozebrání plotu

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
543,90000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

617,43528

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 543,90000*(1,20000)*1,00000*0,220 143,58960

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 543,90000*(2*0,50)*0,110 59,82900
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 543,90000*1,20000*0,05*1,85 60,37290
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
543,90000*1,20000*0,01*1,85

12,07458

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
543,90000*1,20000*0,005*1,85

6,03729

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 543,90000*1,20000*0,08*1,85 96,59664
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
4,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,39152

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
543,90000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

33,27308

viz situace stavby : 6,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000 0,25200
viz situace stavby : 6,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500 8,50500
viz situace stavby : 6,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925 0,11655
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
8,00000*543,90000/(543,90000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
8,00000*543,90000/(543,90000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

6,81120

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
8,00000*543,90000/(543,90000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 1,10880
8,00000*543,90000/(543,90000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,47520

211 979990001R00 ...stavební suti t 799,32789 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 543,90000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 543,90000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400 617,43528

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 543,90000*1,20000*0,05*1,85 60,37290
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85

979 08-4 Poplatek za skládku



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
543,90000*1,20000*0,01*1,85

12,07458

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
543,90000*1,20000*0,005*1,85

6,03729

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 543,90000*1,20000*0,08*1,85 96,59664
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
8,00000*543,90000/(543,90000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
8,00000*543,90000/(543,90000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

6,81120

212 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 29,77671 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
4,00000*0,4*0,1*1,0*2,447*0,70

0,27406

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
543,90000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,447*0,70

23,29116

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 6,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70 0,17640
viz situace stavby : 6,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70 5,95350
viz situace stavby : 6,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70 0,08159

213 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 12,77383 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
4,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30

0,11760

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
543,90000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

9,99416

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 6,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30 0,07560
viz situace stavby : 6,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30 2,55150
viz situace stavby : 6,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30 0,03497

214 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 161,45052 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
543,90000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,70

100,51272

8,00000*543,90000/(543,90000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 1,10880
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 543,90000*(2*1*0,50)*0,110*1,00 59,82900

215 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 43,55208 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
543,90000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,30

43,07688

8,00000*543,90000/(543,90000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,47520
216 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,41449 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 636,70000/6,000*0,093*0,042 0,41449

217 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1 047,32364 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
543,90000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 543,90000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
543,90000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

617,43528

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 543,90000*(1,20000)*1,00000*0,220 143,58960

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 543,90000*(2*0,50)*0,110 59,82900
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 543,90000*1,20000*0,05*1,85 60,37290
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
543,90000*1,20000*0,01*1,85

12,07458

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
543,90000*1,20000*0,005*1,85

6,03729

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 543,90000*1,20000*0,08*1,85 96,59664
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
4,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,39152

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
543,90000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

33,27308

viz situace stavby : 6,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000 0,25200
viz situace stavby : 6,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500 8,50500
viz situace stavby : 6,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925 0,11655
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
8,00000*543,90000/(543,90000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
8,00000*543,90000/(543,90000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

6,81120

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

543,90000/(543,90000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
8,00000*543,90000/(543,90000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 1,10880
8,00000*543,90000/(543,90000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,47520

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

218 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 2 373,93422 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů



219 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 2 373,93422 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,13 0,00

220 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 175,17503 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 13,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*1,89461)*2 175,17503
viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,188+0,10)*2

221 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C
suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá

t 0,13138 0,00 1,00 0,13 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 13,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*1,89461)*2*0,00075 0,13138

viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,14000+0,10)*2*0,00075

222 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,13138 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00 8,51

223 762962820R00 ...s příčníky a betonovými sloupky, z tyčoviny půlené m 189,00000 0,00 0,00 0,00 0,05 8,51 800-762 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5 189,00000

Díl: 763 Dřevostavby 2,49 0,00

224 763792101R00 ...průřezové plochy do 25 cm2 m 189,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-763 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5 189,00000

225 60512540R prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost II; omítané m3 4,53600 0,00 0,55 2,49 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,024 4,53600

226 998763101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 2,49480 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-763 RTS 16/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,02 0,12

227 767911120R00 ...strojového, o výšce do 1,6 m m 12,60000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5) 12,60000

228 767914830R00 ...demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m m 12,60000 0,00 0,00 0,00 0,01 0,12 800-767 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5) 12,60000

229 31327502R pletivo drátěné 4-hranné; h = 1,50 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch. úprava plast
na pozink.drátu; barva zelená

m 12,60000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5) 12,60000

230 998767101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,02344 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,10 0,00

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

762 96-8 Rozebrání oplocení
se sloupky osové vzdálenosti do 4 m, výšky do 2,5 m osazených do hloubky 1 m

0,00
763 79 Montáž ostatních dílců
763 79-2 lišt, latí

998 76-3 Přesun hmot dřevostaveb

998 27-619 příplatek k cenám

0,00
711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00

50 m vodorovně

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení

50 m vodorovně

0,00
767 91 Montáž oplocení
767 91-1 z pletiva

767 91-8 Demontáž oplocení

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce



231 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,18645 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : 37,29000/1000*5 0,18645
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

232 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 2,99705 0,00 0,03 0,10 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (636,70000-37,29000)/1000*5 2,99705
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

233 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 995,27241 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
234 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 995,27241 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-01-16 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje SO-01-16

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 197,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-01-16 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-3 (G-4) 0,00

Celkem objekt SO-01-16 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-16

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-16 0,00

SPLAŠKOVÁ STOKA SG-3 (G-4)

Rekapitulace stavebního objektu

SPLAŠKOVÁ STOKA SG-3 (G-4)

SPLAŠKOVÁ STOKA SG-3 (G-4)



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-16 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-3 (G-4)
R: SO-01-16 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-3 (G-4)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 211,29 347,92

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 6,00000 6,00000
viz. situace stavby : 5,00000 5,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 196,86000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 196,86000 196,86000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 1,96860 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 196,86000/100 1,96860

4 113107840R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 259,75440 0,00 0,00 0,00 0,88 228,58 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
196,86000*1,20000*1,00000*0,43000/0,400

253,94940

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
6,00000*196,86000/(196,86000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

5,80500

5 113108410R00 ...živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 241,63200 0,00 0,00 0,00 0,22 53,16 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 196,86000*(1,20000+0*0,50)*1,00000 236,23200

6,00000*196,86000/(196,86000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000 5,40000

6 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 196,86000 0,00 0,00 0,00 0,11 21,65 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 196,86000*(2*1*0,50) 196,86000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

7 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 34,25364 0,00 0,00 0,00 1,30 44,53 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 196,86000*1,20000*0,05 11,81160
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 196,86000*1,20000*0,01 2,36232

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
196,86000*1,20000*0,005

1,18116

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 196,86000*1,20000*0,08 18,89856
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

8 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 87,80995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 196,86000*2,00303*1,20000*0,25234 119,40413
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
196,86000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234

-31,59418

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 0,00000*(2*0,80000+0,00000*0,35000*2)/2*0,00000*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*(0,80000+2*0,00000*0,35000)*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,00303+0,50)*0,25234

9 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 196,86000 0,00 0,01 1,36 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 196,86000 196,86000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

10 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 72,71708 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 196,86000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

72,71708

11 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 136,44667 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
196,86000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

136,44667

12 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 8,55495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 196,86000/8,00000*(1-0,24219-
0,41016)

8,55495

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,



13 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 16,05255 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
196,86000/8,00000*(0,24219+0,41016)

16,05255

14 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 6,60000 0,00 0,01 0,06 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
3,00000*(1,20000+2*0,50)

6,60000

15 119001421R00 ...do 3 kabelů m 8,80000 0,00 0,02 0,22 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
4,00000*(1,20000+2*0,50)

8,80000

16 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 83,71404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
3,00000*1,20000*1,0*1,0*196,86000/196,86000

3,60000

0,00000*1,20000*1,0*1,0*196,86000/196,86000
4,00000*1,20000*1,0*1,0*196,86000/196,86000 4,80000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
94,00000*1,20000*1/3*2,00303

75,31404

17 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,29107 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*2,00303*1,20000*0,24219 0,29107

18 132201212R00 ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 83,98474 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (196,86000-0,50)*2,00303*1,20000*1,00000*0,24219 114,30733

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -196,86000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -30,32259

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

19 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 83,98474 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (196,86000-0,50)*2,00303*1,20000*0,24219 114,30733
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -196,86000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,24219 -30,32259
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,24219

20 132201292R00 ...nad 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 83,98474 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (196,86000-0,50)*2,00303*1,20000*1,00000*0,24219 114,30733

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -196,86000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -30,32259

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

21 132301212R00 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 142,72515 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 196,86000*2,00303*1,20000*1,00000*0,41016 194,07793

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -196,86000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -51,35278

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

22 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 142,72515 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 196,86000*2,00303*1,20000*0,41016 194,07793
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -196,86000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,41016 -51,35278
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,41016

23 132301292R00 ...nad 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 142,72515 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 196,86000*2,00303*1,20000*1,00000*0,41016 194,07793

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -196,86000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -51,35278

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

24 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 87,80995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 196,86000*2,00303*1,20000*0,25234 119,40413
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -196,86000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -31,59418
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

25 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 87,80995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 196,86000*2,00303*1,20000*0,25234 119,40413
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -196,86000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -31,59418
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

26 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 21,74859 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 196,86000*2,00303*1,20000*0,06250 29,57378
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -196,86000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -7,82519
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250

27 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 11,41801 0,00 0,02 0,22 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I



viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 196,86000*2,00303*1,20000*0,03281 15,52623
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -196,86000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -4,10822
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281

28 133301101R00 ...do 100 m3 m3 3,17520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

3,17520

29 133301109R00 ...za lepivost horniny m3 3,17520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

3,17520

30 138501201R00 ...v hornině 6 m3 4,72464 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 196,86000*1,20000*0,02000 4,72464

31 138501301R00 ...v hornině 6 m3 0,27000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 6,00000*1,50*1,50*0,02000 0,27000

32 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,87188 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(4,00000+3,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

0,50859

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 5,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,36328
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219

33 139601103R00 ...v hornině 4 m3 2,72813 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(4,00000+3,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

1,59141

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 5,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 1,13672
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

34 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 19,19961 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 100,14000*1,87994*2*(1-0,94901) 19,19961

35 151101102R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 21,01533 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

133 41 příplatek

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,
133 4 v hornině 4

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,
133 4 v hornině 4

138 3 šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,



viz vzorové příčné řezy : 96,72000*2,13048*2*(1-0,94901) 21,01533
36 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 357,31392 0,00 0,00 0,71 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 100,14000*1,87994*2*0,94901 357,31392
37 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 391,10525 0,00 0,00 0,79 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 96,72000*2,13048*2*0,94901 391,10525

38 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m m2 19,19961 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 100,14000*1,87994*2*(1-0,94901) 19,19961

39 151101112R00 ...příložné , hloubky do 4 m m2 21,01533 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 96,72000*2,13048*2*(1-0,94901) 21,01533

40 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 357,31392 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 100,14000*1,87994*2*0,94901 357,31392

41 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 391,10525 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 96,72000*2,13048*2*0,94901 391,10525

42 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 234,66315 0,00 0,00 0,32 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 96,72000*2,13048*0,94901*1,20000 234,66315

43 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 234,66315 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 96,72000*2,13048*0,94901*1,20000 234,66315

44 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 113,50048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,00303+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,00303)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
196,86000*2,00303*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
196,86000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
196,86000*2,00303*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
196,86000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
196,86000*2,00303*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

57,29920

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
196,86000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*,5

-15,16130

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,5
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
196,86000*2,00303*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

97,03896

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
196,86000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*,5

-25,67639

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,5

45 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 62,98560 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,00303)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
196,86000*2,00303*1,20000*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
196,86000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
196,86000*2,00303*1,20000*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

59,70207

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
196,86000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*1,00000

-15,79709

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,50*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 196,86000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 6,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,00303)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
196,86000*2,00303*1,20000*0,06250*1,00000*1*0,00000



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
196,86000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
196,86000*2,00303*1,20000*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

14,78689

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
196,86000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*1,00000

-3,91259

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,50*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 196,86000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 2,36232

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 6,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,13500

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,00303)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
196,86000*2,00303*1,20000*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
196,86000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
196,86000*2,00303*1,20000*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

7,76312

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
196,86000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*1,00000

-2,05411

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,50*1,00000

46 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 117,86457 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
196,86000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

105,37859

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*2,00303*1,1876*(0,24219+0,41016) 9,31078

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
196,86000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 3,17520

47 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 66,11652 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 196,86000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 40,76321

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*2,00303*1,1876*(0,25234) 3,60165
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 196,86000*1,20000*0,02000 4,72464
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*1,50*1,50*0,02000 0,27000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 196,86000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 10,09615

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*2,00303*1,1876*(0,06250) 0,89205
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 196,86000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 5,30048

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*2,00303*1,1876*(0,03281) 0,46833
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
196,86000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

48 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 458,75748 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
196,86000*(0,16700)*(0,24219+0,41016)*4,00000

85,78482

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
196,86000*(0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

335,72954

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
6,00000*2,00303*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

37,24312

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
196,86000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

49 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 264,46608 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
196,86000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000

163,05286

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*2,00303*1,1876*(0,25234)*4,00000 14,40662
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 196,86000*1,20000*0,02000*4,00000 18,89856
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000 1,08000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
196,86000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000

40,38461

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*2,00303*1,1876*(0,06250)*4,00000 3,56820
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
196,86000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000

21,20192

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*2,00303*1,1876*(0,03281)*4,00000 1,87331
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
196,86000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

50 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 183,98109 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
196,86000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

105,37859

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*2,00303*1,1876*(0,24219+0,41016) 9,31078
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 196,86000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 40,76321

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*2,00303*1,1876*(0,25234) 3,60165
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 196,86000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 10,09615

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*2,00303*1,1876*(0,06250) 0,89205
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 196,86000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 5,30048

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*2,00303*1,1876*(0,03281) 0,46833
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 196,86000*1,20000*0,02000 4,72464
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 6,00000*1,50*1,50*0,02000 0,27000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 3,17520

51 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 182,82774 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,00303+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,00303+0,50)*0,41016

171 20 Uložení sypaniny

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 196,86000*2,00303*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -196,86000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 196,86000*2,00303*1,20000*1,00000*0,24219 114,59839

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -196,86000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -30,32259

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 196,86000*2,00303*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -196,86000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 196,86000*2,00303*1,20000*1,00000*0,41016 194,07793

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -196,86000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -51,35278

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 196,86000*2,00303*1,20000*0,25234 119,40413
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -196,86000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -31,59418
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 196,86000*2,00303*1,20000*0,06250 29,57378
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -196,86000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -7,82519
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 196,86000*2,00303*1,20000*0,03281 15,52623
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -196,86000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -4,10822
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -196,86000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2)) -161,53844
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -6,00000*2,00303*1,1876*((196,86000+0,00000)/196,86000) -14,27281



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 196,86000*1,20000*0,02000 4,72464
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 6,00000*1,50*1,50*0,02000 0,27000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 3,17520
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -2,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59)) -1,10835
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(4,00000+3,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000

2,10000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 5,00000*0,50*0,50*1,20000 1,50000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000

52 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 116,54112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 196,86000*0,59200 116,54112
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000

53 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 4,87620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 6,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,43000 4,87620

54 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 116,03766 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 196,86000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 105,37859

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 6,00000*2,00303*1,1876*(0,24219+0,41016) 9,31078
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
196,86000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

2,07132

VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
2,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

-0,72303

55 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 66,83507 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 196,86000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 40,76321
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 6,00000*2,00303*1,1876*(0,25234) 3,60165
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 196,86000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 10,09615
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 6,00000*2,00303*1,1876*(0,06250) 0,89205
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 196,86000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 5,30048
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 6,00000*2,00303*1,1876*(0,03281) 0,46833
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 196,86000*1,20000*0,02000 4,72464
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 6,00000*1,50*1,50*0,02000 0,27000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
196,86000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

199 Poplatky za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

1,10388

VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
2,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

-0,38533

56 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 207,56394 0,00 1,00 207,56 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 196,86000*0,59200*1,75 203,94696
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 2,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75 5,55660
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -2,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75 -1,93962

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 35,84 0,00

57 212792112R00 ...jakékoliv DN m 147,64500 0,00 0,22 32,64 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (196,86000-0,00000-0,00000)*0,75 147,64500

58 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 46,38404 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (196,86000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 46,38404

59 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 1,17600 0,00 2,53 2,97 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*6,00000 1,17600

60 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 3,36000 0,00 0,04 0,12 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*6,00000 3,36000

61 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 3,36000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*6,00000 3,36000
62 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 161,37599 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (196,86000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 161,37599
63 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 53,34165 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (196,86000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 53,34165

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,67 0,00

64 331122021R00 Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 2 t kus 3,00000 0,00 0,08 0,24 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
statické zabezpečení sloupů v blízkosti trasy budované IS : 3,00000 3,00000
viz situace stavby :

65 334314119R00 Opěry z prostého betonu C 35/45 XA3 m3 0,16965 0,00 2,53 0,43 0,00 0,00 821-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 6,00000*Pi*0,60*0,15*0,10 0,16965

66 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 196,86000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

279 35 Bednění základových zdí

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek

334 31 Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

0,00
331 12-20 Montáž sloupů ze železobetonu
Montáž sloupů nárožních, lodžiových, dilatačních, skeletových a podobně
ze železobetonu



viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 196,86000 196,86000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 201,24 0,00

67 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 32,87562 0,00 1,89 62,16 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 196,86000*0,16700 32,87562
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,11600

68 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 56,04645 0,00 2,48 139,08 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (196,86000-0,00000)*1,20000*0,25*0,94901 56,04645

Díl: 5 Komunikace 370,04 0,00

69 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 236,23200 0,00 0,30 71,72 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 196,86000*1,20000 236,23200
pro komunikace :

70 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 5,40000 0,00 0,30 1,64 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
6,00000*196,86000/(196,86000+0,000000001)*0,30*1,50*2 5,40000

71 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 236,23200 0,00 0,55 130,22 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 196,86000*1,20000 236,23200

72 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 5,40000 0,00 0,55 2,98 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
6,00000*196,86000/(196,86000+0,000000001)*0,30*1,50*2 5,40000

73 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 15,70608 0,00 1,69 26,49 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 196,86000*1,20000*0,05 11,81160
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 196,86000*1,20000*0,01 2,36232

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
196,86000*1,20000*0,005

1,18116

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
6,00000*196,86000/(196,86000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05

0,27000

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
6,00000*196,86000/(196,86000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01

0,05400

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
6,00000*196,86000/(196,86000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

0,02700

74 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 35,76154 0,00 1,10 39,34 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 196,86000*1,20000*0,08*1,85 34,96234
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

pro inženýrské sítě, se zhutněním

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
6,00000*196,86000/(196,86000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

0,79920

75 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 45,98740 0,00 1,00 45,99 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 196,86000*(1,20000+0*0,50)*2,3790*0,080 44,95967
viz vzorové příčné řezy :
6,00000*196,86000/(196,86000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080

1,02773

76 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 49,21500 0,00 0,12 5,68 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 196,86000*0,25 49,21500

77 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 60,31800 0,00 0,01 0,60 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 196,86000*2*0,15 59,05800
196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000001)*6,00000*4*0,25*0,15 0,90000

78 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 438,49200 0,00 0,10 44,97 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 196,86000*(1,20000+2*1*0,50) 433,09200
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
6,00000*196,86000/(196,86000+0,000000001)*0,30*1,50*2

5,40000

79 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 674,72400 0,00 0,00 0,41 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 196,86000*(1,20000+2*1*0,50)*1 433,09200
196,86000*(1,20000+0*0,50)*1 236,23200
6,00000*196,86000/(196,86000+0,000000001)*0,30*1,50*1 2,70000
6,00000*196,86000/(196,86000+0,000000001)*0,30*1,50*1 2,70000

80 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 7,87440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 196,86000/25 7,87440

81 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 7,87440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 196,86000/25 7,87440

Díl: 8 Trubní vedení 22,36 0,00

82 452112111R00 ...výšky do 100 mm kus 15,00000 0,00 0,01 0,10 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 40 mm : 0,00000
vyrovnávací prstence tl. 60 mm : 2,00000 2,00000
vyrovnávací prstence tl. 80 mm : 6,00000 6,00000
vyrovnávací prstence tl. 100 mm : 7,00000 7,00000

83 871373121R00 ...DN 300 mm m 196,86000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 196,86000 196,86000

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

0,00
452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí



UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

84 877363121R00 ...DN 250 mm kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 5,00000 5,00000

85 877313123R00 ...DN 150 mm kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 5,00000 5,00000

86 892581111R00 ...do DN 300 mm m 196,86000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 196,86000 196,86000

87 892681111R00 ...do DN 1000 mm m 12,01820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 6,00000*2,00303 12,01820

88 892583111R00 ...do DN 300 mm úsek 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 6,00000 6,00000

89 892916111R00 ...DN přípojek do 200 mm sada 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 5,00000 5,00000

90 892601122R00 ...do DN 200, do 50 m m 7,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 5,00000*1,50 7,50000

91 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 196,86000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 196,86000 196,86000

92 892855112R00 ...do 50 m m 196,86000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 196,86000 196,86000

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,
877 35-31 odbočných

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,
877 35-33 jednoosých

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 54 utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí

892 60 Čištění kanalizace

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

894 11-2 Šachty kanalizační zděné na stokách



93 894138001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu kus 12,00000 0,00 0,04 0,43 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 6,00000*2 12,00000

94 894421111RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 250 mm : 3,00000 3,00000

95 894421112RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 500 mm : 3,00000 3,00000
skruž kanalizační h = 1000 mm : 0,00000

96 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
Skruž přechodová h = 600 mm : 6,00000 6,00000

97 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 6,00000-0,00000 6,00000

98 895941311R00 ...typ UVB - 50 kus 2,00000 0,00 0,14 0,29 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

99 899231111R00 ...zvýšením mříže kus 2,00000 0,00 0,43 0,87 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

100 899431111R00 ...zvýšením krytu šoupěte kus 2,00000 0,00 0,32 0,63 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

101 899101111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

102 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 6,00000 0,00 0,01 0,04 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 6,00000 6,00000

103 899201111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

104 286142591R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 280,0 mm; l
= 6 000,0 mm

kus 35,86133 0,00 0,03 1,10 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 196,86000/6,000*1,093 35,86133
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :

894 11-29 příplatek k ceně

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034
na kroužek,

895 94 Zřízení vpusti kanalizační
včetně zřízení lože ze štěrkopísku,
895 94-1 uliční z betonových dílců

899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování
nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené
výškové úpravy,

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových

899 20 Osazení mříží litinových
včetně rámů a košů na bahno,



A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

105 28651792R víčko/záslepka PVC; di = 160,0 mm; spoj násuvný kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 5,00000 5,00000

106 28656301R kroužek těsnicí pryž; DN = 150,0 mm; tl = 11,00 mm; h = 10,0 mm kus 10,93000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 5,00000*1,093*2 10,93000

107 28656303R kroužek těsnicí pryž; DN = 250,0 mm; tl = 18,00 mm; h = 14,0 mm kus 103,72266 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 196,86000/6,000*1,093*2 71,72266
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 5,00000*2*2 20,00000
6,00000*2 12,00000

108 28656313R odbočka PP; 45,0 °; l = 684 mm; žebrovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 150 mm kus 5,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
délka ramene minimálně 1,5 m !!!! :
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 5,00000 5,00000

109 28656333R koleno PP; 45,0 °; DN 150,0 mm; oboustraně hrdlované, žebrované; spoj násuvný kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 5,00000 5,00000

110 28656385R vložka šachtová PP; DN 150,0 mm; spoj násuvný; l = 96 mm; žebrovaná kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000 5,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

111 28656387R vložka šachtová PP; DN 250,0 mm; spoj násuvný; l = 130 mm; žebrovaná kus 12,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 6,00000*2 12,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

112 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 40,06066 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 6,00000*2,00303/0,30 40,06066

113 55340325R poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez
odvětrání

kus 6,00000 0,00 0,16 0,95 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 6,00000 6,00000



114 55340374R rám s mříží uliční vpusti; mříž litina; rám beton; rozměr 500/500/160 mm; únosnost D 400 kN kus 2,00000 0,00 0,11 0,22 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

115 59223819.AR prstenec s rovnou hranou; betonový; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm; s = 235,00 mm; s 1 = 85,0
mm; beton C 35/45

kus 2,00000 0,00 0,06 0,13 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

116 59223821R prstenec betonový; DN = 660,0 mm; h = 180,0 mm; s = 100,00 mm; beton C 35/45 kus 2,00000 0,00 0,10 0,21 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

117 59223824R skruž železobetonová s výtokem; TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30
kN/m; beton C 35/45

kus 2,00000 0,00 0,17 0,34 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

118 59223826R skruž železobetonová TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C
35/45

kus 2,00000 0,00 0,12 0,24 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 2,00000 2,00000

119 59224150R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;
ocelové s PE povlakem

kus 3,03000 0,00 0,25 0,76 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 3,00000*1,01 3,03000
120 59224152R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 3,03000 0,00 0,52 1,58 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 3,00000*1,01 3,03000
121 59224167R skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s =

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
kus 6,06000 0,00 0,61 3,70 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 6,00000*1,01 6,06000
122 59224175R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,04 0,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
123 59224176R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 6,06000 0,00 0,05 0,31 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 6,00000*1,01 6,06000
124 59224177R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 7,07000 0,00 0,07 0,48 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 7,00000*1,01 7,07000
125 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t =

150 mm; beton C 40/50
kus 6,06000 0,00 1,60 9,70 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 6,00000*1,01 6,06000
VÝROBA V JEDNOM TECHNOLOGICKÉM KROKU :
BEZ DODATEČNÝCH MANUÁLNÍCH DOBETONÁVEK !!! :

126 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 13,20000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : (0,00000+3,00000+3,00000+6,00000)*1,1 13,20000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 22,46 0,46

127 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000001)

1,00000

128 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

914 99 Dočasné dopravní značení
0,00



SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
129 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
130 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 73,82250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*196,86000/8,00000*196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000001)

49,21500

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*196,86000/8,00000*196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000001)

24,60750

131 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 24,60750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*196,86000/8,00000*196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000001)

24,60750

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
132 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 24,60750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000001))*196,86000/8,00000

24,60750

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

133 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000001)

1,00000

134 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
135 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

136 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 196,86000 0,00 0,08 16,21 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 196,86000 196,86000

137 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 8,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000001)*6,00000*4*0,25 6,00000
138 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 393,72000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 196,86000*2 393,72000

139 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 402,12000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 196,86000*2 393,72000
196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000001)*6,00000*4*0,25 6,00000

140 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 402,12000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 196,86000*2 393,72000
196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000001)*6,00000*4*0,25 6,00000

141 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 196,86000 0,00 0,03 5,32 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 196,86000 196,86000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,08 0,00

142 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 80,42400 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 196,86000*2/5 78,74400
196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000001)*6,00000*4*0,25/5 1,20000

143 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 1 653,62400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 196,86000*(1,20000+3,00)*2 1 653,62400

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

144 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 6,30092 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 6,00000*(3,14*0,56*0,56) 5,90822
2,00000*Pi*0,25^2 0,39270

145 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 6,30092 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 6,00000*(3,14*0,56*0,56) 5,90822
2,00000*Pi*0,25^2 0,39270

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,01 12,04

146 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 4,92150 0,00 0,00 0,01 2,45 12,04 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 196,86000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 4,92150

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

147 979087212R00 ...suti t 379,26466 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800

konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00
952 90 Vyčištění objektů
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

0,00
931 Úprava dilatační spáry

979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

952 90-9 příplatek k ceně

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
196,86000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 196,86000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
196,86000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

223,47547

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 196,86000*(1,20000)*1,00000*0,220 51,97104

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 196,86000*(2*0,50)*0,110 21,65460
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 196,86000*1,20000*0,05*1,85 21,85146
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
196,86000*1,20000*0,01*1,85

4,37029

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
196,86000*1,20000*0,005*1,85

2,18515

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 196,86000*1,20000*0,08*1,85 34,96234
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
196,86000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

12,04291

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
6,00000*196,86000/(196,86000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
6,00000*196,86000/(196,86000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

5,10840

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
6,00000*196,86000/(196,86000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,83160
6,00000*196,86000/(196,86000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,35640

148 979990001R00 ...stavební suti t 291,95311 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
979 08-4 Poplatek za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 196,86000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 196,86000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400 223,47547

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 196,86000*1,20000*0,05*1,85 21,85146
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
196,86000*1,20000*0,01*1,85

4,37029

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
196,86000*1,20000*0,005*1,85

2,18515

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 196,86000*1,20000*0,08*1,85 34,96234
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
6,00000*196,86000/(196,86000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
6,00000*196,86000/(196,86000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

5,10840

149 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 8,43004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,447*0,70
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
196,86000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,447*0,70

8,43004

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

150 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 3,61730 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
196,86000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

3,61730

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

151 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 58,86593 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
196,86000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,70

36,37973

6,00000*196,86000/(196,86000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,83160
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 196,86000*(2*1*0,50)*0,110*1,00 21,65460

152 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 15,94771 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I



VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
196,86000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,30

15,59131

6,00000*196,86000/(196,86000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,35640
153 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,12816 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 196,86000/6,000*0,093*0,042 0,12816

154 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 379,26466 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
196,86000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 196,86000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
196,86000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

223,47547

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 196,86000*(1,20000)*1,00000*0,220 51,97104

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 196,86000*(2*0,50)*0,110 21,65460
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 196,86000*1,20000*0,05*1,85 21,85146
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
196,86000*1,20000*0,01*1,85

4,37029

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
196,86000*1,20000*0,005*1,85

2,18515

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 196,86000*1,20000*0,08*1,85 34,96234
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
196,86000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

12,04291

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
6,00000*196,86000/(196,86000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
6,00000*196,86000/(196,86000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

5,10840

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

196,86000/(196,86000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
6,00000*196,86000/(196,86000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,83160
6,00000*196,86000/(196,86000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,35640

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

155 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 863,94678 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

156 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 863,94678 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,06 0,00

157 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 84,93734 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 6,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,00303)*2 84,93734
viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,188+0,10)*2

158 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C
suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá

t 0,06370 0,00 1,00 0,06 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 6,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,00303)*2*0,00075 0,06370

viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,14000+0,10)*2*0,00075

159 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,06370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,03 0,00

160 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,98430 0,00 0,03 0,03 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (196,86000-0,00000)/1000*5 0,98430
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

161 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 360,42515 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
162 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 360,42515 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00

979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00

998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

0,00
711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-01-17 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje SO-01-17

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 40,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-01-17 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-4 (G-4-1) 0,00

Celkem objekt SO-01-17 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-17

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-17 0,00

SPLAŠKOVÁ STOKA SG-4 (G-4-1)

Rekapitulace stavebního objektu

SPLAŠKOVÁ STOKA SG-4 (G-4-1)

SPLAŠKOVÁ STOKA SG-4 (G-4-1)



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-17 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-4 (G-4-1)
R: SO-01-17 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-4 (G-4-1)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 43,55 65,55

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000 2,00000
viz. situace stavby : 2,00000 2,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 39,96000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 39,96000 39,96000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,39960 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 39,96000/100 0,39960

4 111101101R00 ...při celkové ploše do 0,1 ha ha 0,00214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 3,40000*1,20000/10000 0,00041

ZÁŘEZY : 2,98000*((0,80000+2*3,97457*0,35000)-1,20000)/10000 0,00071
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000
DOPRAVNÍ PRUH : 3,40000*(0,50+2,50)/10000 0,00102

5 111201101R00 ...při celkové ploše do 1 000 m2 m2 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,40000*(0,80000+2*2,28140*0,35000)*2,00000OD 3,52810
0,00000*(6*3+3*3)*2,00000OD
3,40000*(0,50+0,50)*2,00000OD 1,47190

6 111201401R00 ...pro jakoukolv plochu m2 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 3,40000*(0,80000+2*2,28140*0,35000)*2,00000OD 3,52810
0,00000*(6*3+3*3)*2,00000OD
3,40000*(0,50+0,50)*2,00000OD 1,47190

7 113107740R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 49,09740 0,00 0,00 0,00 0,88 43,21 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
36,56000*1,20000*1,00000*0,43000/0,400

47,16240

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

111 10 Odstranění travin

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m,

111 20-11 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm
s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,

111 20-14 Spálení odstraněných křovin a stromů
o průměru kmene do 100 mm na hromadách pro jakoukoliv plochu,

Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.



(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
2,00000*36,56000/(36,56000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

1,93500

8 113108310R00 ...živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 45,67200 0,00 0,00 0,00 0,22 10,05 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 36,56000*(1,20000+0*0,50)*1,00000 43,87200

2,00000*36,56000/(36,56000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000 1,80000

9 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 36,56000 0,00 0,00 0,00 0,11 4,02 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 36,56000*(2*1*0,50) 36,56000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

10 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 6,36144 0,00 0,00 0,00 1,30 8,27 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 36,56000*1,20000*0,05 2,19360
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 36,56000*1,20000*0,01 0,43872

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 36,56000*1,20000*0,005 0,21936

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 36,56000*1,20000*0,08 3,50976
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

11 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 24,27736 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 36,98000*2,14496*1,20000*0,25234 24,01925
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
36,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234

-5,86754

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(3,40000-
2,98000)*1,20000*0,15*0,25234

-0,01908

VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 2,98000*(2*0,80000+3,97457*0,35000*2)/2*3,97457*0,25234 6,54879

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
2,98000*(0,80000+2*3,97457*0,35000)*0,15*0,25234

-0,40406

VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,28140+0,50)*0,25234

12 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 39,96000 0,00 0,01 0,28 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 39,96000 39,96000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.



13 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 14,76062 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 39,96000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

14,76062

14 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 27,69688 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
39,96000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

27,69688

15 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 1,73654 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 39,96000/8,00000*(1-0,24219-
0,41016)

1,73654

16 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 3,25846 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 39,96000/8,00000*(0,24219+0,41016) 3,25846

17 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 6,60000 0,00 0,01 0,06 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
3,00000*(1,20000+2*0,50)

6,60000

18 119001421R00 ...do 3 kabelů m 4,40000 0,00 0,02 0,11 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*(1,20000+2*0,50)

4,40000

19 120001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 42,80047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
3,00000*1,20000*1,0*1,0*2,98000/39,96000

0,26847

0,00000*1,20000*1,0*1,0*2,98000/39,96000
2,00000*1,20000*1,0*1,0*2,98000/39,96000 0,17898
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
39,96000*0,80000*1/3*3,97457

42,35302

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

120 00 Ztížené vykopávky
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

121 10-11 Sejmutí ornice

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí



20 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 3,20684 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 3,40000*1,20000*0,15 0,61200
ZÁŘEZY : 2,98000*((0,80000+2*3,97457*0,35000)-1,20000)*0,15 1,06484
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 3,40000*(0,50+2,50)*0,15 1,53000

21 123202101R00 ...do 1 000 m3 m3 5,89742 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
2,98000*(2*0,80000+3,97457*0,35000*2)/2*3,97457*0,24219

6,28522

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,98000*(0,80000+2*3,97457*0,35000)*0,15*0,24219 -0,38780

22 123202109R00 ...za lepivost horniny m3 5,89742 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
2,98000*(2*0,80000+3,97457*0,35000*2)/2*3,97457*0,24219

6,28522

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,98000*(0,80000+2*3,97457*0,35000)*0,15*0,24219 -0,38780

23 123302101R00 ...do 1000 m3 m3 9,98756 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
2,98000*(2*0,80000+3,97457*0,35000*2)/2*3,97457*0,41016

10,64432

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,98000*(0,80000+2*3,97457*0,35000)*0,15*0,41016 -0,65676

24 123302109R00 ...za lepivost horniny m3 9,98756 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
2,98000*(2*0,80000+3,97457*0,35000*2)/2*3,97457*0,41016

10,64432

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,98000*(0,80000+2*3,97457*0,35000)*0,15*0,41016 -0,65676

25 123402101R00 ...do 1000 m3 m3 6,14473 0,00 0,01 0,05 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

123 3 v hornině 3
123 31 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,

se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4
123 41 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 5 v hornině 5



viz situace stavby a podélné profily :
2,98000*(2*0,80000+3,97457*0,35000*2)/2*3,97457*0,25234

6,54879

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,98000*(0,80000+2*3,97457*0,35000)*0,15*0,25234 -0,40406

26 123502101R00 ...do 1 000 m3 m3 1,52191 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
2,98000*(2*0,80000+3,97457*0,35000*2)/2*3,97457*0,06250

1,62199

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,98000*(0,80000+2*3,97457*0,35000)*0,15*0,06250 -0,10008

27 123602101R00 ...do 1 000 m3 m3 0,79900 0,00 0,02 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
2,98000*(2*0,80000+3,97457*0,35000*2)/2*3,97457*0,03281

0,85155

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,98000*(0,80000+2*3,97457*0,35000)*0,15*0,03281 -0,05254

28 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 39,83755 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
3,00000*1,20000*1,0*1,0*36,98000/39,96000

3,33153

0,00000*1,20000*1,0*1,0*36,98000/39,96000
2,00000*1,20000*1,0*1,0*36,98000/39,96000 2,22102
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
39,96000*1,20000*1/3*2,14496

34,28500

29 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,31169 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*2,14496*1,20000*0,24219 0,31169

30 132201211R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 17,09115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (36,98000-0,50)*2,14496*1,20000*1,00000*0,24219 22,74084

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -36,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -5,63138

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-2,98000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,01831

31 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 17,09115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (36,98000-0,50)*2,14496*1,20000*0,24219 22,74084
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -36,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,24219 -5,63138
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 6 v hornině 6

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 7 v hornině 7

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-2,98000)*1,20000*0,15*0,24219 -0,01831
32 132201291R00 ...do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 17,09115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (36,98000-0,50)*2,14496*1,20000*1,00000*0,24219 22,74084

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -36,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -5,63138

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-2,98000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,01831

33 132301211R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 29,47255 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 36,98000*2,14496*1,20000*1,00000*0,41016 39,04057
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -36,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -9,53702

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-2,98000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,03101

34 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 29,47255 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 36,98000*2,14496*1,20000*0,41016 39,04057
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -36,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,41016 -9,53702
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-2,98000)*1,20000*0,15*0,41016 -0,03101

35 132301291R00 ...do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 29,47255 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 36,98000*2,14496*1,20000*1,00000*0,41016 39,04057
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -36,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -9,53702

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-2,98000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,03101

36 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 18,13263 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 36,98000*2,14496*1,20000*0,25234 24,01925
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -36,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -5,86754
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-2,98000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,01908

37 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 18,13263 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 36,98000*2,14496*1,20000*0,25234 24,01925
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -36,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -5,86754
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-2,98000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,01908

38 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 4,49105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 36,98000*2,14496*1,20000*0,06250 5,94904
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -36,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -1,45326
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-2,98000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,00473

39 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 2,35780 0,00 0,02 0,05 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 36,98000*2,14496*1,20000*0,03281 3,12325
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -36,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,76296
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-2,98000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,00248

40 133301101R00 ...do 100 m3 m3 1,58760 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

1,58760

41 133301109R00 ...za lepivost horniny m3 1,58760 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

1,58760

42 138501201R00 ...v hornině 6 m3 0,88752 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 36,98000*1,20000*0,02000 0,88752

43 138501301R00 ...v hornině 6 m3 0,09000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 2,00000*1,50*1,50*0,02000 0,09000

44 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,50859 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(2,00000+3,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

0,36328

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 2,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,14531
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219

45 139601103R00 ...v hornině 4 m3 1,59141 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(2,00000+3,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

1,13672

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 2,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 0,45469
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

133 4 v hornině 4

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,
133 4 v hornině 4
133 41 příplatek

138 Dolamování hloubených vykopávek

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 3 šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet



46 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 9,82726 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,23000*1,81297*2*(1-0,82204) 9,82726

47 151101102R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 17,68682 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 21,25000*2,33856*2*(1-0,82204) 17,68682

48 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 45,39569 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,23000*1,81297*2*0,82204 45,39569

49 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 81,70179 0,00 0,00 0,17 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 21,25000*2,33856*2*0,82204 81,70179

50 151201103R00 ...zátažné, hloubky do 8 m m2 4,02950 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,50000*4,02950*2 4,02950

51 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m m2 9,82726 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,23000*1,81297*2*(1-0,82204) 9,82726

52 151101112R00 ...příložné , hloubky do 4 m m2 17,68682 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 21,25000*2,33856*2*(1-0,82204) 17,68682

53 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 45,39569 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,23000*1,81297*2*0,82204 45,39569

54 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 81,70179 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 21,25000*2,33856*2*0,82204 81,70179

55 151201113R00 ...zátažné, hloubky do 8 m m2 4,02950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,50000*4,02950*2 4,02950

56 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 49,02108 0,00 0,00 0,07 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 21,25000*2,33856*0,82204*1,20000 49,02108

57 151201302R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 8 m m3 2,41770 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,50000*4,02950*1,20000 2,41770
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,28140+0,50)

58 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 49,02108 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 21,25000*2,33856*0,82204*1,20000 49,02108

59 151201312R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 8 m m3 2,41770 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,50000*4,02950*1,20000 2,41770
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,28140+0,50)

60 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 46,87538 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,28140+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((3,97457+2,14496)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
36,98000*2,14496*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*1

23,05253

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
36,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*1

-5,63138

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*1

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-
2,98000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

-0,01831

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
36,98000*2,14496*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*1

39,04057

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
36,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*1

-9,53702

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-
2,98000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

-0,03101

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
36,98000*2,14496*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
36,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-
2,98000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,5
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
36,98000*2,14496*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
36,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-
2,98000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,5

61 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 25,47025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((3,97457+2,14496)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
36,98000*2,14496*1,20000*0,25234*1,00000*1*1,00000

24,01925

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
36,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*1,00000

-5,86754

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-
2,98000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

-0,01908

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
36,98000*2,14496*1,20000*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
36,56000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*0,00000



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-
2,98000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 36,98000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,44376

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,04500

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((3,97457+2,14496)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
36,98000*2,14496*1,20000*0,06250*1,00000*1*1,00000

5,94904

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
36,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*1,00000

-1,45326

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-
2,98000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

-0,00473

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
36,98000*2,14496*1,20000*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
36,56000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-
2,98000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 36,98000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((3,97457+2,14496)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
36,98000*2,14496*1,20000*0,03281*1,00000*1*1,00000

3,12325

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
36,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*1,00000

-0,76296

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-
2,98000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

-0,00248

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
36,98000*2,14496*1,20000*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
36,56000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*0,00000



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-
2,98000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,50*0,00000

62 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 26,17667 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
36,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

19,79529

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
2,98000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

1,25888

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,28140*1,1876*(0,24219+0,41016) 3,53491
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
36,56000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
2,98000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 1,58760

63 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 14,08188 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 36,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 7,65734
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 2,98000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 0,48697

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,28140*1,1876*(0,25234) 1,36740
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 36,98000*1,20000*0,02000 0,88752
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*1,50*1,50*0,02000 0,09000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 36,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 1,89655
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 2,98000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,12061

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,28140*1,1876*(0,06250) 0,33867
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 36,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,99569
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 2,98000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,06332

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,28140*1,1876*(0,03281) 0,17780
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
36,56000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
2,98000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

64 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 98,35629 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
36,98000*(0,16700)*(0,24219+0,41016)*4,00000

16,11461

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
36,98000*(0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

63,06654

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
2,98000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)*4,00000

0,90201

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
2,98000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

4,13350

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
2,00000*2,28140*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

14,13963

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
36,56000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
2,98000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

65 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 56,32750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 36,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000 30,62935

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
2,98000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000

1,94787

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,28140*1,1876*(0,25234)*4,00000 5,46958
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 36,98000*1,20000*0,02000*4,00000 3,55008
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000 0,36000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 36,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000 7,58622

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
2,98000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000

0,48244

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,28140*1,1876*(0,06250)*4,00000 1,35470
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 36,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000 3,98276

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
2,98000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000

0,25328

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,28140*1,1876*(0,03281)*4,00000 0,71122
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
36,56000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
2,98000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

66 162301501R00 ...nma vzdálenost do 5 000 m m2 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,40000*(0,80000+2*2,28140*0,35000)*2,00000OD 3,52810
viz situace stavby : 0,00000*(6*3+3*3)*2,00000OD
viz situace stavby : 3,40000*(0,50+0,50)*2,00000OD 1,47190

67 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 40,25855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
36,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

19,79529

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
2,98000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

1,25888

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,28140*1,1876*(0,24219+0,41016) 3,53491
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 36,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 7,65734
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 2,98000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 0,48697

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,28140*1,1876*(0,25234) 1,36740
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 36,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 1,89655
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 2,98000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,12061

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,28140*1,1876*(0,06250) 0,33867
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 36,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,99569

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 50 Vodorovné přemístění křovin
o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost,

171 20 Uložení sypaniny



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 2,98000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,06332

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*2,28140*1,1876*(0,03281) 0,17780
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 36,98000*1,20000*0,02000 0,88752
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 2,00000*1,50*1,50*0,02000 0,09000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 1,58760

68 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 40,60827 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,28140+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,28140+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 36,98000*2,14496*1,20000*1,00000*0,24219 23,05253

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -36,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -5,63138

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-2,98000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,01831

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 36,98000*2,14496*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -36,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-2,98000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 36,98000*2,14496*1,20000*1,00000*0,41016 39,04057

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -36,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -9,53702

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-2,98000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,03101

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 36,98000*2,14496*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -36,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-2,98000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 36,98000*2,14496*1,20000*0,25234 24,01925
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -36,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -5,86754
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-2,98000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,01908

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 36,98000*2,14496*1,20000*0,06250 5,94904
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -36,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -1,45326
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-2,98000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,00473
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 36,98000*2,14496*1,20000*0,03281 3,12325
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -36,56000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,76296
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(3,40000-2,98000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,00248
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -36,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2)) -30,34487
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -2,00000*2,28140*1,1876*((36,98000+0,00000)/39,96000) -5,01468

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 36,98000*1,20000*0,02000 0,88752
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,00000*1,50*1,50*0,02000 0,09000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 1,58760
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59)) -0,55418
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(2,00000+3,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000

1,50000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 2,00000*0,50*0,50*1,20000 0,60000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000

69 174101103R00 ...zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech m3 22,01675 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
2,98000*(2*0,80000+3,97457*0,35000*2)/2*3,97457*0,24219

6,28522

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,98000*(0,80000+2*3,97457*0,35000)*0,15*0,24219 -0,38780

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
2,98000*(2*0,80000+3,97457*0,35000*2)/2*3,97457*0,41016

10,64432

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,98000*(0,80000+2*3,97457*0,35000)*0,15*0,41016 -0,65676

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
2,98000*(2*0,80000+3,97457*0,35000*2)/2*3,97457*0,25234

6,54879

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,98000*(0,80000+2*3,97457*0,35000)*0,15*0,25234 -0,40406

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
2,98000*(2*0,80000+3,97457*0,35000*2)/2*3,97457*0,06250

1,62199

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,98000*(0,80000+2*3,97457*0,35000)*0,15*0,06250 -0,10008

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
2,98000*(2*0,80000+3,97457*0,35000*2)/2*3,97457*0,03281

0,85155

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,98000*(0,80000+2*3,97457*0,35000)*0,15*0,03281 -0,05254

VYTLAČENÁ ZEMINA  : -2,98000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2)) -1,92977
VYTLAČENÁ ZEMINA  : -2,00000*2,28140*1,1876*(2,98000/39,96000) -0,40410

70 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 23,29276 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 36,98000*0,59200 21,89216

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,
175 10-11 Obsyp potrubí



viz vzorové příčné řezy : 2,98000*0,47000 1,40060

71 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 1,62540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 2,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,43000 1,62540

72 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 11,04700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 3,40000*1,20000 4,08000
viz vzorové příčné řezy : 2,98000*((0,80000+2*2,28140*0,35000)-1,20000) 3,56700
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 3,40000*(0,50+0,50) 3,40000

73 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 14,57895 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 3,40000*1,20000 4,08000
viz vzorové příčné řezy : 2,98000*((0,80000+2*3,97457*0,35000)-1,20000) 7,09895
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 3,40000*(0,50+0,50) 3,40000

74 183104113R00 Kopání jamek D 25 cm, hl. 25 cm, nezabuř. zem. 3 kus 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*4 8,00000

75 183554141R00 Vodorovné přemístění zelené hmoty do 2 km t 0,26724 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-2 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 3,40000*1,20000*0,25*0,05 0,05100

ZÁŘEZY : 2,98000*((0,80000+2*3,97457*0,35000)-1,20000)*0,25*0,05 0,08874
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,25*0,05
DOPRAVNÍ PRUH : 3,40000*(0,50+2,50)*0,25*0,05 0,12750

76 184004722R00 Výsadba sazenic keřů bez balu, výšky do 60 cm kus 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*4 8,00000

77 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 14,57895 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 3,40000*1,20000 4,08000
viz vzorové příčné řezy : 2,98000*((0,80000+2*3,97457*0,35000)-1,20000) 7,09895
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 3,40000*(0,50+0,50) 3,40000

78 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 14,57895 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 3,40000*1,20000 4,08000
viz vzorové příčné řezy : 2,98000*((0,80000+2*3,97457*0,35000)-1,20000) 7,09895
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.

185 80-32 Uválcování trávníku

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

183 10-4 Kopání jamek pro výsadbu sazenic
v půdě nezabuřeněné a zabuřeněné

183 55-4 Vodorovné přemístění produktů

184 00-4 Výsadba sazenic stromů a keřů bez vykopání jamek
a bez donesení hlíny, stromů, stromů nebo keřů s kořenovým balem, příplatek za donesení hlíny



viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 3,40000*(0,50+0,50) 3,40000

79 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,11289 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*20/1000 0,04000
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz vzorové příčné řezy : 3,40000*1,20000*5/1000 0,02040
viz vzorové příčné řezy : 2,98000*((0,80000+2*3,97457*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,03549
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 3,40000*(0,50+0,50)*5/1000 0,01700

80 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,11289 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*20/1000 0,04000
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz vzorové příčné řezy : 3,40000*1,20000*5/1000 0,02040
viz vzorové příčné řezy : 2,98000*((0,80000+2*3,97457*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,03549
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 3,40000*(0,50+0,50)*5/1000 0,01700

81 199000001R00 ...ornice m3 3,20684 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
dočasné skládkování sejmuté ornice (do zpětného rozprostření) :
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 3,40000*1,20000*0,15 0,61200
ZÁŘEZY : 2,98000*((0,80000+2*3,97457*0,35000)-1,20000)*0,15 1,06484
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 3,40000*(0,50+2,50)*0,15 1,53000

82 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 25,26322 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 36,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 19,79529

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 2,98000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 1,03337
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 2,98000*(0,11600)*(0,24219+0,41016) 0,22550
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 2,00000*2,28140*1,1876*(0,24219+0,41016) 3,53491
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
36,56000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
2,98000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

1,03566

VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

-0,36151

83 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 14,44115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 36,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 7,65734
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 2,98000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 0,48697
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 2,00000*2,28140*1,1876*(0,25234) 1,36740
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 36,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 1,89655
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 2,98000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,12061
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 2,00000*2,28140*1,1876*(0,06250) 0,33867
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 36,98000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,99569
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 2,98000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,06332
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 2,00000*2,28140*1,1876*(0,03281) 0,17780

185 80-43 Zalití rostlin vodou

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

199 Poplatky za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 36,98000*1,20000*0,02000 0,88752
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 2,00000*1,50*1,50*0,02000 0,09000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
36,56000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
2,98000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

0,55194

VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

-0,19266

84 00572460R směs travní technická kg 0,06628 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 3,40000*1,20000*0,003*2 0,02448
viz vzorové příčné řezy : 2,98000*((0,80000+2*2,28140*0,35000)-1,20000)*0,003*2 0,02140
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,003*2
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 3,40000*(0,50+0,50)*0,003*2 0,02040

85 02651200R dřevina listnatá Dřišťál; Berberis thunbergii; velikost 30 až 40 cm kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

86 02652025R dřevina listnatá Zlatice; Forsythia intermedia Lynwood Gold; velikost 30 až 40 cm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

87 02654935R dřevina listnatá Tavolník; Spiraea vanhouti; velikost 50 až 60 cm kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

88 02656010R dřevina listnatá Svída; Cornus sanguinea; velikost 30 až 40 cm; kontejner o objemu 1,5 l kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

89 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení
dvouděložných plevelů

l 0,00073 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 3,40000*1,20000/10000*0,5 0,00020
viz vzorové příčné řezy : 2,98000*((0,80000+2*3,97457*0,35000)-1,20000)/10000*0,5 0,00035
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000*0,5
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 3,40000*(0,50+0,50)/10000*0,5 0,00017

90 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 42,57082 0,00 1,00 42,57 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 36,98000*0,59200*1,75 38,31128
viz vzorové příčné řezy : 2,98000*0,47000*1,75 2,45105
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75 2,77830
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75 -0,96981

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 7,68 0,00

91 212792112R00 ...jakékoliv DN m 29,97000 0,00 0,22 6,63 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (39,96000-0,00000-0,00000)*0,75 29,97000

92 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 9,41535 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (39,96000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 9,41535

93 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 0,39200 0,00 2,53 0,99 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*2,00000 0,39200

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

279 35 Bednění základových zdí

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami



94 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 1,12000 0,00 0,04 0,04 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*2,00000 1,12000

95 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 1,12000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*2,00000 1,12000
96 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 32,75721 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (39,96000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 32,75721
97 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 10,82766 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (39,96000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 10,82766

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,14 0,00

98 334314119R00 Opěry z prostého betonu C 35/45 XA3 m3 0,05655 0,00 2,53 0,14 0,00 0,00 821-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000*Pi*0,60*0,15*0,10 0,05655

99 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 39,96000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 39,96000 39,96000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 34,70 0,00

100 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 6,52134 0,00 1,89 12,33 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 36,98000*0,16700 6,17566
viz vzorové příčné řezy : 2,98000*0,11600 0,34568

101 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 9,01618 0,00 2,48 22,37 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (36,56000-0,00000)*1,20000*0,25*0,82204 9,01618

Díl: 5 Komunikace 69,87 0,00

102 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 43,87200 0,00 0,30 13,32 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 36,56000*1,20000 43,87200
pro komunikace :

103 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 1,80000 0,00 0,30 0,55 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
2,00000*36,56000/(36,56000+0,000000001)*0,30*1,50*2 1,80000

104 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 43,87200 0,00 0,55 24,18 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 36,56000*1,20000 43,87200

105 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 1,80000 0,00 0,55 0,99 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
2,00000*36,56000/(36,56000+0,000000001)*0,30*1,50*2 1,80000

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

0,00

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech

334 31 Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

pro inženýrské sítě, se zhutněním



106 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 2,96868 0,00 1,69 5,01 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 36,56000*1,20000*0,05 2,19360
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 36,56000*1,20000*0,01 0,43872

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 36,56000*1,20000*0,005 0,21936

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
2,00000*36,56000/(36,56000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05

0,09000

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
2,00000*36,56000/(36,56000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01

0,01800

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
2,00000*36,56000/(36,56000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

0,00900

107 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 6,75946 0,00 1,10 7,44 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 36,56000*1,20000*0,08*1,85 6,49306
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
2,00000*36,56000/(36,56000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

0,26640

108 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 8,69230 0,00 1,00 8,69 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 36,56000*(1,20000+0*0,50)*2,3790*0,080 8,34972
viz vzorové příčné řezy : 2,00000*36,56000/(36,56000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080 0,34258

109 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 9,14000 0,00 0,12 1,06 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 36,56000*0,25 9,14000

110 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 11,62800 0,00 0,01 0,12 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 36,56000*2*0,15 10,96800
36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000001)*2,00000*4*0,25*0,15 0,30000

111 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 82,23200 0,00 0,10 8,43 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 36,56000*(1,20000+2*1*0,50) 80,43200
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
2,00000*36,56000/(36,56000+0,000000001)*0,30*1,50*2

1,80000

112 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 126,10400 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 36,56000*(1,20000+2*1*0,50)*1 80,43200
36,56000*(1,20000+0*0,50)*1 43,87200
2,00000*36,56000/(36,56000+0,000000001)*0,30*1,50*1 0,90000
2,00000*36,56000/(36,56000+0,000000001)*0,30*1,50*1 0,90000

113 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 1,59840 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě



viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 39,96000/25 1,59840
114 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 1,59840 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 39,96000/25 1,59840

Díl: 8 Trubní vedení 9,97 0,00

115 452112111R00 ...výšky do 100 mm kus 4,00000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 40 mm : 0,00000
vyrovnávací prstence tl. 60 mm : 0,00000
vyrovnávací prstence tl. 80 mm : 1,00000 1,00000
vyrovnávací prstence tl. 100 mm : 3,00000 3,00000

116 452112121R00 ...výšky přes 100 do 200 mm kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 120 mm : 1,00000 1,00000

117 871373121R00 ...DN 300 mm m 39,96000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 39,96000 39,96000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

118 877363121R00 ...DN 250 mm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

119 877313123R00 ...DN 150 mm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

120 892581111R00 ...do DN 300 mm m 39,96000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 39,96000 39,96000

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

0,00
452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí

v otevřeném výkopu,
877 35-31 odbočných

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,
877 35-33 jednoosých

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí

452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem

vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,



121 892681111R00 ...do DN 1000 mm m 4,56280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000*2,28140 4,56280

122 892583111R00 ...do DN 300 mm úsek 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 2,00000 2,00000

123 892916111R00 ...DN přípojek do 200 mm sada 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

124 892601122R00 ...do DN 200, do 50 m m 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*1,50 3,00000

125 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 39,96000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 39,96000 39,96000

126 892855112R00 ...do 50 m m 39,96000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 39,96000 39,96000

127 894138001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu kus 4,00000 0,00 0,04 0,14 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000*2 4,00000

128 894421112RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 500 mm : 1,00000 1,00000
skruž kanalizační h = 1000 mm : 2,00000 2,00000

129 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
Skruž přechodová h = 600 mm : 2,00000 2,00000

130 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 2,00000-0,00000 2,00000

131 895941311R00 ...typ UVB - 50 kus 1,00000 0,00 0,14 0,14 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

vodou nebo vzduchem,
892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 54 utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí

892 60 Čištění kanalizace

892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,
895 94-1 uliční z betonových dílců

899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování
nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené
výškové úpravy,

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

894 11-2 Šachty kanalizační zděné na stokách
894 11-29 příplatek k ceně

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034
na kroužek,

895 94 Zřízení vpusti kanalizační



132 899231111R00 ...zvýšením mříže kus 1,00000 0,00 0,43 0,43 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

133 899431111R00 ...zvýšením krytu šoupěte kus 2,00000 0,00 0,32 0,63 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

134 899101111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

135 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 2,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000 2,00000

136 899201111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

137 286142591R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 280,0 mm; l
= 6 000,0 mm

kus 7,27938 0,00 0,03 0,22 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 39,96000/6,000*1,093 7,27938
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

138 28651792R víčko/záslepka PVC; di = 160,0 mm; spoj násuvný kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

139 28656301R kroužek těsnicí pryž; DN = 150,0 mm; tl = 11,00 mm; h = 10,0 mm kus 4,37200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 2,00000*1,093*2 4,37200

140 28656303R kroužek těsnicí pryž; DN = 250,0 mm; tl = 18,00 mm; h = 14,0 mm kus 26,55876 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 39,96000/6,000*1,093*2 14,55876
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 2,00000*2*2 8,00000
2,00000*2 4,00000

141 28656313R odbočka PP; 45,0 °; l = 684 mm; žebrovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 150 mm kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
délka ramene minimálně 1,5 m !!!! :
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových

899 20 Osazení mříží litinových
včetně rámů a košů na bahno,



viz situace stavby : 2,00000 2,00000
142 28656333R koleno PP; 45,0 °; DN 150,0 mm; oboustraně hrdlované, žebrované; spoj násuvný kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000 2,00000
143 28656385R vložka šachtová PP; DN 150,0 mm; spoj násuvný; l = 96 mm; žebrovaná kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000 2,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

144 28656387R vložka šachtová PP; DN 250,0 mm; spoj násuvný; l = 130 mm; žebrovaná kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000*2 4,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

145 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 15,20933 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*2,28140/0,30 15,20933

146 55340325R poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez
odvětrání

kus 2,00000 0,00 0,16 0,32 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000 2,00000
147 55340374R rám s mříží uliční vpusti; mříž litina; rám beton; rozměr 500/500/160 mm; únosnost D 400 kN kus 1,00000 0,00 0,11 0,11 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

148 59223819.AR prstenec s rovnou hranou; betonový; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm; s = 235,00 mm; s 1 = 85,0
mm; beton C 35/45

kus 1,00000 0,00 0,06 0,06 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

149 59223821R prstenec betonový; DN = 660,0 mm; h = 180,0 mm; s = 100,00 mm; beton C 35/45 kus 1,00000 0,00 0,10 0,10 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

150 59223824R skruž železobetonová s výtokem; TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30
kN/m; beton C 35/45

kus 1,00000 0,00 0,17 0,17 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

151 59223826R skruž železobetonová TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C
35/45

kus 1,00000 0,00 0,12 0,12 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

152 59224152R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;
ocelové s PE povlakem

kus 1,01000 0,00 0,52 0,53 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
153 59224154R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 2,02000 0,00 1,04 2,09 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
154 59224167R skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s =

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
kus 2,02000 0,00 0,61 1,23 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
155 59224176R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,05 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000



156 59224177.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,08 0,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000

157 59224177R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 3,03000 0,00 0,07 0,21 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 3,00000*1,01 3,03000

158 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t =
150 mm; beton C 40/50

kus 2,02000 0,00 1,60 3,23 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
VÝROBA V JEDNOM TECHNOLOGICKÉM KROKU :
BEZ DODATEČNÝCH MANUÁLNÍCH DOBETONÁVEK !!! :

159 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 5,50000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : (2,00000+0,00000+1,00000+2,00000)*1,1 5,50000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 5,17 0,46

160 914001111R00 ...sloupek, do betonového základu, kus 1,00000 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

161 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000001)

1,00000

162 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
163 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
164 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 14,98500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*39,96000/8,00000*36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000001)

9,99000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*39,96000/8,00000*36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000001)

4,99500

165 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 4,99500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*39,96000/8,00000*36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000001)

4,99500

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
166 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 4,57000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000001))*36,56000/8,00000

4,57000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

167 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000001)

1,00000

168 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

0,00
914 00-1 Osazení a montáž svislých dopravních značek

914 99 Dočasné dopravní značení

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení



SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
169 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

170 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 36,56000 0,00 0,08 3,01 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 36,56000 36,56000

171 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 4,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000001)*2,00000*4*0,25 2,00000
172 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 73,12000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 36,56000*2 73,12000

173 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 77,52000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 36,56000*2 73,12000
36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000001)*2,00000*4*0,25 2,00000

174 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 77,52000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 36,56000*2 73,12000
36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000001)*2,00000*4*0,25 2,00000

175 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 36,56000 0,00 0,03 0,99 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 36,56000 36,56000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,02 0,00

176 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 15,50400 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 36,56000*2/5 14,62400
36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000001)*2,00000*4*0,25/5 0,40000

177 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 307,10400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 36,56000*(1,20000+3,00)*2 307,10400

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek

0,00
952 90 Vyčištění objektů
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

včetně spotřeby vody

0,00
931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu



178 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 2,16576 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 2,00000*(3,14*0,56*0,56) 1,96941
1,00000*Pi*0,25^2 0,19635

179 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 2,16576 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 2,00000*(3,14*0,56*0,56) 1,96941
1,00000*Pi*0,25^2 0,19635

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 2,24

180 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 0,91400 0,00 0,00 0,00 2,45 2,24 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 36,56000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 0,91400

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

181 979087212R00 ...suti t 71,73537 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
36,56000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

41,50291

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 36,56000*(1,20000)*1,00000*0,220 9,65184

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
36,56000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 36,56000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 36,56000*(2*0,50)*0,110 4,02160
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 36,56000*1,20000*0,05*1,85 4,05816
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
36,56000*1,20000*0,01*1,85

0,81163

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
36,56000*1,20000*0,005*1,85

0,40582

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 36,56000*1,20000*0,08*1,85 6,49306

952 90-9 příplatek k ceně

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 36,56000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 2,23656

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
2,00000*36,56000/(36,56000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

1,70280

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
2,00000*36,56000/(36,56000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
2,00000*36,56000/(36,56000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,27720
2,00000*36,56000/(36,56000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,11880

182 979990001R00 ...stavební suti t 54,97438 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 36,56000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400 41,50291

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 36,56000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 36,56000*1,20000*0,05*1,85 4,05816
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
36,56000*1,20000*0,01*1,85

0,81163

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
36,56000*1,20000*0,005*1,85

0,40582

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 36,56000*1,20000*0,08*1,85 6,49306
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
2,00000*36,56000/(36,56000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

1,70280

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
2,00000*36,56000/(36,56000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400

183 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 1,56559 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,447*0,70

979 08-4 Poplatek za skládku



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
36,56000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,447*0,70

1,56559

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

184 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 0,67179 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
36,56000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

0,67179

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

185 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 11,05509 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
36,56000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,70

6,75629

2,00000*36,56000/(36,56000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,27720
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 36,56000*(2*1*0,50)*0,110*1,00 4,02160

186 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 3,01435 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
36,56000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,30

2,89555

2,00000*36,56000/(36,56000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,11880
187 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,02601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 39,96000/6,000*0,093*0,042 0,02601

188 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 71,73537 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
36,56000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

41,50291

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 36,56000*(1,20000)*1,00000*0,220 9,65184

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
36,56000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 36,56000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 36,56000*(2*0,50)*0,110 4,02160
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 36,56000*1,20000*0,05*1,85 4,05816

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
36,56000*1,20000*0,01*1,85

0,81163

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
36,56000*1,20000*0,005*1,85

0,40582

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 36,56000*1,20000*0,08*1,85 6,49306
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 36,56000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 2,23656

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
2,00000*36,56000/(36,56000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

1,70280

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
2,00000*36,56000/(36,56000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

36,56000/(36,56000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
2,00000*36,56000/(36,56000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,27720
2,00000*36,56000/(36,56000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,11880

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

189 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 171,09125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

190 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 171,09125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,02 0,00

191 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 31,81051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,28140)*2 31,81051
viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,188+0,10)*2

192 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C
suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá

t 0,02386 0,00 1,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,28140)*2*0,00075 0,02386

viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,14000+0,10)*2*0,00075

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

0,00
711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu



193 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,02386 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,01 0,00

194 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,01490 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : 2,98000/1000*5 0,01490
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

195 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,18490 0,00 0,03 0,01 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (39,96000-2,98000)/1000*5 0,18490
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

196 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 68,23658 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
197 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 68,23658 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

0,00



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-01-18 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje SO-01-18

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 230,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-01-18 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-5 (G-5) 0,00

Celkem objekt SO-01-18 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-18

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-18 0,00

SPLAŠKOVÁ STOKA SG-5 (G-5)

Rekapitulace stavebního objektu

SPLAŠKOVÁ STOKA SG-5 (G-5)

SPLAŠKOVÁ STOKA SG-5 (G-5)



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-18 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-5 (G-5)
R: SO-01-18 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-5 (G-5)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 241,19 380,31

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 17,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 9,00000 9,00000
viz. situace stavby : 8,00000 8,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 229,81000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 229,81000 229,81000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 2,29810 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 229,81000/100 2,29810

4 111101101R00 ...při celkové ploše do 0,1 ha ha 0,00880 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 15,50000*1,20000/10000 0,00186

ZÁŘEZY : 13,90000*((0,80000+2*2,92801*0,35000)-1,20000)/10000 0,00229
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000
DOPRAVNÍ PRUH : 15,50000*(0,50+2,50)/10000 0,00465

5 111201101R00 ...při celkové ploše do 1 000 m2 m2 30,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 15,50000*(0,80000+2*2,67983*0,35000)*12,00000OD 21,83870
0,00000*(6*3+3*3)*12,00000OD
15,50000*(0,50+0,50)*12,00000OD 8,16130

6 111201401R00 ...pro jakoukolv plochu m2 30,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 15,50000*(0,80000+2*2,67983*0,35000)*12,00000OD 21,83870
0,00000*(6*3+3*3)*12,00000OD
15,50000*(0,50+0,50)*12,00000OD 8,16130

7 111201501R00 ...pro všechny druhy stromů kus 6,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000 6,00000

a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m,

111 20-11 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm
s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,

111 20-14 Spálení odstraněných křovin a stromů
o průměru kmene do 100 mm na hromadách pro jakoukoliv plochu,

Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

111 10 Odstranění travin

111 20-15 Spálení větví
stromů o průměru kmene přes 100 mm, na hromadách, pro všechny druhy stromů,

Včetně nákladů na přihrnování větví, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.



8 112101101R00 ...o průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000 6,00000

9 112201101R00 ...o průměru přes 100 do 300 mm kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000 6,00000

10 113107840R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 284,19990 0,00 0,00 0,00 0,88 250,10 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
214,31000*1,20000*1,00000*0,43000/0,400

276,45990

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
8,00000*214,31000/(214,31000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

7,74000

11 113108410R00 ...živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 264,37200 0,00 0,00 0,00 0,22 58,16 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 214,31000*(1,20000+0*0,50)*1,00000 257,17200

8,00000*214,31000/(214,31000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000 7,20000

12 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 214,31000 0,00 0,00 0,00 0,11 23,57 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 214,31000*(2*1*0,50) 214,31000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

13 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 37,28994 0,00 0,00 0,00 1,30 48,48 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 214,31000*1,20000*0,05 12,85860
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 214,31000*1,20000*0,01 2,57172

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
214,31000*1,20000*0,005

1,28586

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 214,31000*1,20000*0,08 20,57376
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

14 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 156,93797 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 215,91000*2,66386*1,20000*0,25234 174,16355

112 20-11 Odstranění pařezů pod úrovní terénu
s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní
prostředek,
112 20-111 vykopáním

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

112 10 Kácení stromů
s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

112 10-1 listnatých

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
214,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234

-34,39475

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(15,50000-
13,90000)*1,20000*0,15*0,25234

-0,07268

VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 13,90000*(2*0,80000+2,92801*0,35000*2)/2*2,92801*0,25234 18,74112

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
13,90000*(0,80000+2*2,92801*0,35000)*0,15*0,25234

-1,49928

VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,67983+0,50)*0,25234

15 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 229,81000 0,00 0,01 1,59 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 229,81000 229,81000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

16 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 84,88831 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 229,81000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

84,88831

17 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 159,28481 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
229,81000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

159,28481

18 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 9,98686 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 229,81000/8,00000*(1-0,24219-
0,41016)

9,98686

19 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 18,73939 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
229,81000/8,00000*(0,24219+0,41016)

18,73939

20 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 4,40000 0,00 0,01 0,04 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*(1,20000+2*0,50)

4,40000

21 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 2,20000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

22 119001421R00 ...do 3 kabelů m 11,00000 0,00 0,02 0,27 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
5,00000*(1,20000+2*0,50)

11,00000

23 120001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 180,01681 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*1,20000*1,0*1,0*13,90000/229,81000

0,14516

1,00000*1,20000*1,0*1,0*13,90000/229,81000 0,07258
5,00000*1,20000*1,0*1,0*13,90000/229,81000 0,36291
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
229,81000*0,80000*1/3*2,92801

179,43616

24 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 13,20443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 15,50000*1,20000*0,15 2,79000
ZÁŘEZY : 13,90000*((0,80000+2*2,92801*0,35000)-1,20000)*0,15 3,43943
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 15,50000*(0,50+2,50)*0,15 6,97500

25 123202101R00 ...do 1 000 m3 m3 16,54790 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
13,90000*(2*0,80000+2,92801*0,35000*2)/2*2,92801*0,24219

17,98684

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -13,90000*(0,80000+2*2,92801*0,35000)*0,15*0,24219 -1,43894

26 123202109R00 ...za lepivost horniny m3 16,54790 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
13,90000*(2*0,80000+2,92801*0,35000*2)/2*2,92801*0,24219

17,98684

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-142 betonového potrubí

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

120 00 Ztížené vykopávky
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

121 10-11 Sejmutí ornice

123 3 v hornině 3
123 31 příplatek k cenám



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -13,90000*(0,80000+2*2,92801*0,35000)*0,15*0,24219 -1,43894

27 123302101R00 ...do 1000 m3 m3 28,02466 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
13,90000*(2*0,80000+2,92801*0,35000*2)/2*2,92801*0,41016

30,46158

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -13,90000*(0,80000+2*2,92801*0,35000)*0,15*0,41016 -2,43691

28 123302109R00 ...za lepivost horniny m3 28,02466 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
13,90000*(2*0,80000+2,92801*0,35000*2)/2*2,92801*0,41016

30,46158

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -13,90000*(0,80000+2*2,92801*0,35000)*0,15*0,41016 -2,43691

29 123402101R00 ...do 1000 m3 m3 17,24184 0,00 0,01 0,14 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
13,90000*(2*0,80000+2,92801*0,35000*2)/2*2,92801*0,25234

18,74112

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -13,90000*(0,80000+2*2,92801*0,35000)*0,15*0,25234 -1,49928

30 123502101R00 ...do 1 000 m3 m3 4,27042 0,00 0,02 0,07 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
13,90000*(2*0,80000+2,92801*0,35000*2)/2*2,92801*0,06250

4,64176

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -13,90000*(0,80000+2*2,92801*0,35000)*0,15*0,06250 -0,37134

31 123602101R00 ...do 1 000 m3 m3 2,24197 0,00 0,02 0,04 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
13,90000*(2*0,80000+2,92801*0,35000*2)/2*2,92801*0,03281

2,43693

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -13,90000*(0,80000+2*2,92801*0,35000)*0,15*0,03281 -0,19495

se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4
123 41 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 5 v hornině 5

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 6 v hornině 6

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 7 v hornině 7



32 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 253,89162 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*1,20000*1,0*1,0*215,91000/229,81000

2,25484

1,00000*1,20000*1,0*1,0*215,91000/229,81000 1,12742
5,00000*1,20000*1,0*1,0*215,91000/229,81000 5,63709
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
229,81000*1,20000*1/3*2,66386

244,87228

33 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,38709 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*2,66386*1,20000*0,24219 0,38709

34 132201212R00 ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 133,68659 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (215,91000-0,50)*2,66386*1,20000*1,00000*0,24219 166,76678

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -214,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -33,01044

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-13,90000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,06975

35 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 133,68659 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (215,91000-0,50)*2,66386*1,20000*0,24219 166,76678
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -214,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,24219 -33,01044
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-13,90000)*1,20000*0,15*0,24219 -0,06975

36 132201292R00 ...nad 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 133,68659 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (215,91000-0,50)*2,66386*1,20000*1,00000*0,24219 166,76678

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -214,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -33,01044

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-13,90000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,06975

37 132301212R00 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 227,06027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 215,91000*2,66386*1,20000*1,00000*0,41016 283,08316

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -214,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -55,90477

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-13,90000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,11813

38 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 227,06027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 215,91000*2,66386*1,20000*0,41016 283,08316
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -214,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,41016 -55,90477
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-13,90000)*1,20000*0,15*0,41016 -0,11813
39 132301292R00 ...nad 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 227,06027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 215,91000*2,66386*1,20000*1,00000*0,41016 283,08316

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -214,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -55,90477

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-13,90000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,11813

40 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 139,69613 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 215,91000*2,66386*1,20000*0,25234 174,16355
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -214,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -34,39475
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-13,90000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,07268

41 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 139,69613 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 215,91000*2,66386*1,20000*0,25234 174,16355
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -214,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -34,39475
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-13,90000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,07268

42 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 34,59966 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 215,91000*2,66386*1,20000*0,06250 43,13648
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -214,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -8,51882
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-13,90000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,01800

43 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 18,16482 0,00 0,02 0,35 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 215,91000*2,66386*1,20000*0,03281 22,64665
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -214,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -4,47238
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-13,90000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,00945

44 138501201R00 ...v hornině 6 m3 5,18184 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 215,91000*1,20000*0,02000 5,18184

45 138501301R00 ...v hornině 6 m3 0,40500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 9,00000*1,50*1,50*0,02000 0,40500

46 139601102R00 ...v hornině 3 m3 1,45313 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 3 šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(5,00000+2,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

0,58125

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 8,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,58125
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 4,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,29063

47 139601103R00 ...v hornině 4 m3 4,54688 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(5,00000+2,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

1,81875

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 8,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 1,81875
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 4,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 0,90938

48 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 93,31036 0,00 0,00 0,19 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 24,55000*1,90041*2*1,00000 93,31036

49 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 942,63666 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 177,42000*2,65651*2*1,00000 942,63666

50 151201103R00 ...zátažné, hloubky do 8 m m2 110,35917 0,00 0,00 0,23 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 13,44000*4,10562*2 110,35917

51 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 93,31036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 24,55000*1,90041*2*1,00000 93,31036

52 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 942,63666 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 177,42000*2,65651*2*1,00000 942,63666

53 151201113R00 ...zátažné, hloubky do 8 m m2 110,35917 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 13,44000*4,10562*2 110,35917

54 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 565,58199 0,00 0,00 0,77 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 177,42000*2,65651*1,00000*1,20000 565,58199

55 151201302R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 8 m m3 66,21550 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 13,44000*4,10562*1,20000 66,21550
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,67983+0,50)

56 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 565,58199 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 177,42000*2,65651*1,00000*1,20000 565,58199

57 151201312R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 8 m m3 66,21550 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 13,44000*4,10562*1,20000 66,21550
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,67983+0,50)

58 161101102R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 198,62367 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
215,91000*2,66386*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
214,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*1

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-
13,90000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
215,91000*2,66386*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
214,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-
13,90000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
215,91000*2,66386*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*0,55

91,93463

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
214,31000*1,20000*(0,1+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*,55

-18,15574

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*0,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,55

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-
13,90000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*,55

-0,03836

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
215,91000*2,66386*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*0,55

155,69574

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
214,31000*1,20000*(0,1+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*,55

-30,74762

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*0,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,55

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-
13,90000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*,55

-0,06497

59 161101152R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 108,92610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,92801+2,66386)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
215,91000*2,66386*1,20000*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
214,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-
13,90000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
215,91000*2,66386*1,20000*0,25234*1,00000*0,55*1,00000

95,78995

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
214,31000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,55*1,00000

-18,91711



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,55*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,55*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-
13,90000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,55*1,00000

-0,03997

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 215,91000*1,20000*0,02000*1,00000*0,55*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 9,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,55*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,92801+2,66386)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
215,91000*2,66386*1,20000*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
214,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-
13,90000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
215,91000*2,66386*1,20000*0,06250*1,00000*0,55*1,00000

23,72507

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
214,31000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,55*1,00000

-4,68535

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,55*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,55*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-
13,90000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,55*1,00000

-0,00990

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 215,91000*1,20000*0,02000*1,00000*0,55*1,00000 2,85001

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 9,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,55*1,00000 0,22275

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,92801+2,66386)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
215,91000*2,66386*1,20000*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
214,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-
13,90000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
215,91000*2,66386*1,20000*0,03281*1,00000*0,55*1,00000

12,45566

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
214,31000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,55*1,00000

-2,45981



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,55*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,55*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-
13,90000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,55*1,00000

-0,00520

60 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 140,13310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
215,91000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

115,57600

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
13,90000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

5,87194

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*2,67983*1,1876*(0,24219+0,41016) 18,68516
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
214,31000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
13,90000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

61 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 80,26855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 215,91000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 44,70784

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 13,90000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 2,27142

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*2,67983*1,1876*(0,25234) 7,22791
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 215,91000*1,20000*0,02000 5,18184
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*1,50*1,50*0,02000 0,40500
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 215,91000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 11,07315

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 13,90000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,56258

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*2,67983*1,1876*(0,06250) 1,79020
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 215,91000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 5,81340

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 13,90000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,29536

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*2,67983*1,1876*(0,03281) 0,93985
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
214,31000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
13,90000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

62 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 560,53241 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
215,91000*(0,16700)*(0,24219+0,41016)*4,00000

94,08616

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
215,91000*(0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

368,21784

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
13,90000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)*4,00000

4,20736

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
13,90000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

19,28040

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
9,00000*2,67983*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

74,74066

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
214,31000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
13,90000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

63 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 321,07421 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
215,91000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000

178,83137

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
13,90000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000

9,08568

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*2,67983*1,1876*(0,25234)*4,00000 28,91166
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 215,91000*1,20000*0,02000*4,00000 20,72736
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000 1,62000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
215,91000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000

44,29260

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
13,90000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000

2,25032

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*2,67983*1,1876*(0,06250)*4,00000 7,16078
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
215,91000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000

23,25361

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
13,90000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000

1,18142

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*2,67983*1,1876*(0,03281)*4,00000 3,75941
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
214,31000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
13,90000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

64 162201401R00 ...větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000 6,00000
65 162201421R00 ...pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000 6,00000
66 162201441R00 ...kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 2 000 m kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000 6,00000

67 162301501R00 ...nma vzdálenost do 5 000 m m2 30,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 15,50000*(0,80000+2*2,67983*0,35000)*12,00000OD 21,83870
viz situace stavby : 0,00000*(6*3+3*3)*12,00000OD
viz situace stavby : 15,50000*(0,50+0,50)*12,00000OD 8,16130

68 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 220,40166 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 40 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů
 s naložením, složením a dopravou,

162 50 Vodorovné přemístění křovin
o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost,

171 20 Uložení sypaniny



VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
215,91000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

115,57600

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
13,90000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

5,87194

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*2,67983*1,1876*(0,24219+0,41016) 18,68516
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 215,91000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 44,70784

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 13,90000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 2,27142

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*2,67983*1,1876*(0,25234) 7,22791
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 215,91000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 11,07315

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 13,90000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,56258

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*2,67983*1,1876*(0,06250) 1,79020
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 215,91000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 5,81340

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 13,90000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,29536

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*2,67983*1,1876*(0,03281) 0,93985
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 215,91000*1,20000*0,02000 5,18184
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*1,50*1,50*0,02000 0,40500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

69 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 361,10034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,67983+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,67983+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 215,91000*2,66386*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -214,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-13,90000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 215,91000*2,66386*1,20000*1,00000*0,24219 167,15387

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -214,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -33,01044

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-13,90000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,06975

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 215,91000*2,66386*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -214,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-13,90000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 215,91000*2,66386*1,20000*1,00000*0,41016 283,08316

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -214,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -55,90477

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-13,90000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,11813

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 215,91000*2,66386*1,20000*0,25234 174,16355
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -214,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -34,39475
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-13,90000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,07268
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 215,91000*2,66386*1,20000*0,06250 43,13648
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -214,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -8,51882
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-13,90000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,01800
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 215,91000*2,66386*1,20000*0,03281 22,64665
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -214,31000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -4,47238
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,50000-13,90000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,00945
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -215,91000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2)) -177,17039
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -9,00000*2,67983*1,1876*((215,91000+0,00000)/229,81000) -26,91065

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 215,91000*1,20000*0,02000 5,18184
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 9,00000*1,50*1,50*0,02000 0,40500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(5,00000+2,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000

2,40000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 8,00000*0,50*0,50*1,20000 2,40000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 4,00000*0,50*0,50*1,20000 1,20000

70 174101103R00 ...zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech m3 57,59303 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
13,90000*(2*0,80000+2,92801*0,35000*2)/2*2,92801*0,24219

17,98684

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -13,90000*(0,80000+2*2,92801*0,35000)*0,15*0,24219 -1,43894

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
13,90000*(2*0,80000+2,92801*0,35000*2)/2*2,92801*0,41016

30,46158

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -13,90000*(0,80000+2*2,92801*0,35000)*0,15*0,41016 -2,43691

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
13,90000*(2*0,80000+2,92801*0,35000*2)/2*2,92801*0,25234

18,74112



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -13,90000*(0,80000+2*2,92801*0,35000)*0,15*0,25234 -1,49928

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
13,90000*(2*0,80000+2,92801*0,35000*2)/2*2,92801*0,06250

4,64176

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -13,90000*(0,80000+2*2,92801*0,35000)*0,15*0,06250 -0,37134

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
13,90000*(2*0,80000+2,92801*0,35000*2)/2*2,92801*0,03281

2,43693

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -13,90000*(0,80000+2*2,92801*0,35000)*0,15*0,03281 -0,19495

VYTLAČENÁ ZEMINA  : -13,90000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2)) -9,00130
VYTLAČENÁ ZEMINA  : -9,00000*2,67983*1,1876*(13,90000/229,81000) -1,73247

71 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 134,35172 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 215,91000*0,59200 127,81872
viz vzorové příčné řezy : 13,90000*0,47000 6,53300

72 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 7,31430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 9,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,43000 7,31430

73 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 54,61477 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,50000*1,20000 18,60000
viz vzorové příčné řezy : 13,90000*((0,80000+2*2,67983*0,35000)-1,20000) 20,51477
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 15,50000*(0,50+0,50) 15,50000

74 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 57,02952 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,50000*1,20000 18,60000
viz vzorové příčné řezy : 13,90000*((0,80000+2*2,92801*0,35000)-1,20000) 22,92952
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 15,50000*(0,50+0,50) 15,50000

75 183104113R00 Kopání jamek D 25 cm, hl. 25 cm, nezabuř. zem. 3 kus 48,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 12,00000*4 48,00000

76 183104513R00 Kopání jamek D 50 cm, hl. 60 cm, nezabuř. zem. 3 kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000 6,00000

77 183554141R00 Vodorovné přemístění zelené hmoty do 2 km t 1,10037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-2 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 15,50000*1,20000*0,25*0,05 0,23250

ZÁŘEZY : 13,90000*((0,80000+2*2,92801*0,35000)-1,20000)*0,25*0,05 0,28662
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,25*0,05

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

183 10-4 Kopání jamek pro výsadbu sazenic
v půdě nezabuřeněné a zabuřeněné

183 55-4 Vodorovné přemístění produktů



DOPRAVNÍ PRUH : 15,50000*(0,50+2,50)*0,25*0,05 0,58125

78 184004612R00 Výsadba sazenic stromů v jutovém obalu D do 30 cm kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000 6,00000

79 184004722R00 Výsadba sazenic keřů bez balu, výšky do 60 cm kus 48,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 12,00000*4 48,00000

80 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000 6,00000

81 184501111R00 Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva, v rovině m2 1,88400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000*3,14*2*0,05 1,88400

82 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 57,02952 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 15,50000*1,20000 18,60000
viz vzorové příčné řezy : 13,90000*((0,80000+2*2,92801*0,35000)-1,20000) 22,92952
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 15,50000*(0,50+0,50) 15,50000

83 184807111R00 Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 10,05310 0,00 0,01 0,09 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000*2*Pi*0,20*2,00 10,05310
84 184807112R00 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 10,05310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000*2*Pi*0,20*2,00 10,05310

85 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 57,02952 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,50000*1,20000 18,60000
viz vzorové příčné řezy : 13,90000*((0,80000+2*2,92801*0,35000)-1,20000) 22,92952
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 15,50000*(0,50+0,50) 15,50000

86 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,64515 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 12,00000*20/1000 0,24000
viz situace stavby : 6,00000*20/1000 0,12000
viz vzorové příčné řezy : 15,50000*1,20000*5/1000 0,09300
viz vzorové příčné řezy : 13,90000*((0,80000+2*2,92801*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,11465
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 15,50000*(0,50+0,50)*5/1000 0,07750

87 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,64515 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

a bez donesení hlíny, stromů, stromů nebo keřů s kořenovým balem, příplatek za donesení hlíny

184 20-21 Ukotvení dřevin
Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm

184 50-11 Zhotovení obalu kmene z juty
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury

184 00-4 Výsadba sazenic stromů a keřů bez vykopání jamek

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.

184 80-71 Ochrana stromu bedněním
Ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním provozem

Včetně řeziva.

Včetně řeziva.



viz situace stavby : 12,00000*20/1000 0,24000
viz situace stavby : 6,00000*20/1000 0,12000
viz vzorové příčné řezy : 15,50000*1,20000*5/1000 0,09300
viz vzorové příčné řezy : 13,90000*((0,80000+2*2,92801*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,11465
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 15,50000*(0,50+0,50)*5/1000 0,07750

88 199000001R00 ...ornice m3 13,20443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
dočasné skládkování sejmuté ornice (do zpětného rozprostření) :
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 15,50000*1,20000*0,15 2,79000
ZÁŘEZY : 13,90000*((0,80000+2*2,92801*0,35000)-1,20000)*0,15 3,43943
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 15,50000*(0,50+2,50)*0,15 6,97500

89 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 140,13310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 215,91000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 115,57600

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 13,90000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 4,82010
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 13,90000*(0,11600)*(0,24219+0,41016) 1,05184
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 9,00000*2,67983*1,1876*(0,24219+0,41016) 18,68516
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
214,31000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
13,90000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

90 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 80,26855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 215,91000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 44,70784
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 13,90000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 2,27142
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 9,00000*2,67983*1,1876*(0,25234) 7,22791
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 215,91000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 11,07315
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 13,90000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,56258
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 9,00000*2,67983*1,1876*(0,06250) 1,79020
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 215,91000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 5,81340
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 13,90000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,29536
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 9,00000*2,67983*1,1876*(0,03281) 0,93985
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 215,91000*1,20000*0,02000 5,18184
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 9,00000*1,50*1,50*0,02000 0,40500
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
214,31000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
13,90000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

91 00572460R směs travní technická kg 0,32769 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,50000*1,20000*0,003*2 0,11160

199 Poplatky za skládku



viz vzorové příčné řezy : 13,90000*((0,80000+2*2,67983*0,35000)-1,20000)*0,003*2 0,12309
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,003*2
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 15,50000*(0,50+0,50)*0,003*2 0,09300

92 02650302R dřevina listnatá Javor; Acer pseudoplatanus; velikost 80 až 100 cm kus 1,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000/4 1,50000

93 026503219R dřevina listnatá Javor klen; Acer pseudoplatanus; velikost od 121 cm; odrostek, krytokořenná
sadba pěstovaná v plastových kontejnerech 3-5 l

kus 1,50000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000/4 1,50000
94 026503289R dřevina listnatá Jeřáb ptačí; Sorbus aucuparia; velikost od 121 cm; odrostek, krytokořenná sadba

pěstovaná v plastových kontejnerech 3-5 l
kus 1,50000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000/4 1,50000
95 02651200R dřevina listnatá Dřišťál; Berberis thunbergii; velikost 30 až 40 cm kus 12,00000 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 12,00000 12,00000
96 02652025R dřevina listnatá Zlatice; Forsythia intermedia Lynwood Gold; velikost 30 až 40 cm kus 12,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 12,00000 12,00000
97 02654935R dřevina listnatá Tavolník; Spiraea vanhouti; velikost 50 až 60 cm kus 12,00000 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 12,00000 12,00000
98 02656010R dřevina listnatá Svída; Cornus sanguinea; velikost 30 až 40 cm; kontejner o objemu 1,5 l kus 12,00000 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 12,00000 12,00000
99 026560451R dřevina listnatá Jeřáb; Sorbus aucuparia; velikost 150 až 200 cm; kontejner o objemu 5l až 10l kus 1,50000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000/4 1,50000
100 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení

dvouděložných plevelů
l 0,00285 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 15,50000*1,20000/10000*0,5 0,00093
viz vzorové příčné řezy : 13,90000*((0,80000+2*2,92801*0,35000)-1,20000)/10000*0,5 0,00115
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000*0,5
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 15,50000*(0,50+0,50)/10000*0,5 0,00078

101 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 235,11551 0,00 1,00 235,12 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 215,91000*0,59200*1,75 223,68276
viz vzorové příčné řezy : 13,90000*0,47000*1,75 11,43275
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

102 60515001R hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost I m3 0,06000 0,00 0,55 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000*0,05*0,05*2,00*2 0,06000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 42,34 0,00

103 212792112R00 ...jakékoliv DN m 172,35750 0,00 0,22 38,10 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (229,81000-0,00000-0,00000)*0,75 172,35750

104 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 54,14770 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (229,81000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 54,14770

105 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 1,56800 0,00 2,53 3,96 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*8,00000 1,56800

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý



106 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 4,48000 0,00 0,04 0,16 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*8,00000 4,48000

107 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 4,48000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*8,00000 4,48000
108 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 188,38675 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (229,81000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 188,38675
109 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 62,26986 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (229,81000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 62,26986

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,57 0,00

110 334314119R00 Opěry z prostého betonu C 35/45 XA3 m3 0,22619 0,00 2,53 0,57 0,00 0,00 821-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 8,00000*Pi*0,60*0,15*0,10 0,22619

111 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 229,81000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 229,81000 229,81000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 230,77 0,00

112 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 37,66937 0,00 1,89 71,22 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 215,91000*0,16700 36,05697
viz vzorové příčné řezy : 13,90000*0,11600 1,61240

113 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 64,29300 0,00 2,48 159,55 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (214,31000-0,00000)*1,20000*0,25*1,00000 64,29300

Díl: 5 Komunikace 404,74 0,00

114 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 257,17200 0,00 0,30 78,08 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 214,31000*1,20000 257,17200
pro komunikace :

115 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 7,20000 0,00 0,30 2,19 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
8,00000*214,31000/(214,31000+0,000000001)*0,30*1,50*2 7,20000

116 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 257,17200 0,00 0,55 141,77 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 214,31000*1,20000 257,17200

117 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 7,20000 0,00 0,55 3,97 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
8,00000*214,31000/(214,31000+0,000000001)*0,30*1,50*2 7,20000

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

0,00
334 31 Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

279 35 Bednění základových zdí

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku



118 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 17,18418 0,00 1,69 28,98 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 214,31000*1,20000*0,05 12,85860
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 214,31000*1,20000*0,01 2,57172

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
214,31000*1,20000*0,005

1,28586

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
8,00000*214,31000/(214,31000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05

0,36000

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
8,00000*214,31000/(214,31000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01

0,07200

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
8,00000*214,31000/(214,31000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

0,03600

119 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 39,12706 0,00 1,10 43,04 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 214,31000*1,20000*0,08*1,85 38,06146
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
8,00000*214,31000/(214,31000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

1,06560

120 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 50,31528 0,00 1,00 50,32 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 214,31000*(1,20000+0*0,50)*2,3790*0,080 48,94498
viz vzorové příčné řezy :
8,00000*214,31000/(214,31000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080

1,37030

121 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 53,57750 0,00 0,12 6,19 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 214,31000*0,25 53,57750

122 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 65,85300 0,00 0,01 0,66 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 214,31000*2*0,15 64,29300
214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000001)*8,00000*4*0,25*0,15 1,20000

123 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 478,68200 0,00 0,10 49,09 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 214,31000*(1,20000+2*1*0,50) 471,48200
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
8,00000*214,31000/(214,31000+0,000000001)*0,30*1,50*2

7,20000

124 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 735,85400 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 214,31000*(1,20000+2*1*0,50)*1 471,48200
214,31000*(1,20000+0*0,50)*1 257,17200
8,00000*214,31000/(214,31000+0,000000001)*0,30*1,50*1 3,60000
8,00000*214,31000/(214,31000+0,000000001)*0,30*1,50*1 3,60000

pro inženýrské sítě, se zhutněním

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby



125 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 9,19240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 229,81000/25 9,19240

126 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 9,19240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 229,81000/25 9,19240

Díl: 8 Trubní vedení 40,94 0,00

127 452112111R00 ...výšky do 100 mm kus 15,00000 0,00 0,01 0,10 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 40 mm : 2,00000 2,00000
vyrovnávací prstence tl. 60 mm : 3,00000 3,00000
vyrovnávací prstence tl. 80 mm : 6,00000 6,00000
vyrovnávací prstence tl. 100 mm : 4,00000 4,00000

128 452112121R00 ...výšky přes 100 do 200 mm kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 120 mm : 1,00000 1,00000

129 871373121R00 ...DN 300 mm m 229,81000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 229,81000 229,81000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

130 877363121R00 ...DN 250 mm kus 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000 8,00000

131 877313123R00 ...DN 150 mm kus 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000 8,00000

132 892581111R00 ...do DN 300 mm m 229,81000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 229,81000 229,81000

Výkon motoru 86 kW

0,00
452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3

v otevřeném výkopu,
877 35-33 jednoosých

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,
877 35-31 odbočných

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem



133 892681111R00 ...do DN 1000 mm m 24,11850 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 9,00000*2,67983 24,11850

134 892583111R00 ...do DN 300 mm úsek 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 9,00000 9,00000

135 892916111R00 ...DN přípojek do 200 mm sada 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000 8,00000

136 892601122R00 ...do DN 200, do 50 m m 12,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000*1,50 12,00000

137 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 229,81000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 229,81000 229,81000

138 892855112R00 ...do 50 m m 229,81000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 229,81000 229,81000

139 894138001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu kus 18,00000 0,00 0,04 0,64 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 9,00000*2 18,00000

140 894421111RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 250 mm : 5,00000 5,00000

141 894421112RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 13,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 500 mm : 5,00000 5,00000
skruž kanalizační h = 1000 mm : 8,00000 8,00000

142 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
Skruž přechodová h = 600 mm : 9,00000 9,00000

143 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 9,00000-0,00000 9,00000

144 899331111R00 ...zvýšením poklopu kus 2,00000 0,00 0,43 0,86 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 10,00000SA 2,00000

vodou nebo vzduchem,
892 54 utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí

892 60 Čištění kanalizace

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

894 11-2 Šachty kanalizační zděné na stokách
894 11-29 příplatek k ceně

vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034
na kroužek,

899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování
nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené
výškové úpravy,



145 899431111R00 ...zvýšením krytu šoupěte kus 10,00000 0,00 0,32 3,16 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 10,00000 10,00000

146 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 9,00000 0,00 0,01 0,06 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 9,00000 9,00000

147 286142591R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 280,0 mm; l
= 6 000,0 mm

kus 41,86372 0,00 0,03 1,29 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 229,81000/6,000*1,093 41,86372
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

148 28651792R víčko/záslepka PVC; di = 160,0 mm; spoj násuvný kus 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000 8,00000

149 28656301R kroužek těsnicí pryž; DN = 150,0 mm; tl = 11,00 mm; h = 10,0 mm kus 17,48800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 8,00000*1,093*2 17,48800

150 28656303R kroužek těsnicí pryž; DN = 250,0 mm; tl = 18,00 mm; h = 14,0 mm kus 133,72744 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 229,81000/6,000*1,093*2 83,72744
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 8,00000*2*2 32,00000
9,00000*2 18,00000

151 28656313R odbočka PP; 45,0 °; l = 684 mm; žebrovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 150 mm kus 8,00000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
délka ramene minimálně 1,5 m !!!! :
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 8,00000 8,00000

152 28656333R koleno PP; 45,0 °; DN 150,0 mm; oboustraně hrdlované, žebrované; spoj násuvný kus 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000 8,00000

153 28656385R vložka šachtová PP; DN 150,0 mm; spoj násuvný; l = 96 mm; žebrovaná kus 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 8,00000 8,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

154 28656387R vložka šachtová PP; DN 250,0 mm; spoj násuvný; l = 130 mm; žebrovaná kus 18,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových



viz. situace stavby - výpis souřadnic : 9,00000*2 18,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

155 55243344.AR poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 605 mm; únosnost B 125 kN; bez
odvětrání

kus 1,00000 0,00 0,10 0,10 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000 1,00000
156 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 80,39499 0,00 0,00 0,12 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 9,00000*2,67983/0,30 80,39499
157 55340325R poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez

odvětrání
kus 8,00000 0,00 0,16 1,26 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 8,00000 8,00000
158 59224150R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 5,05000 0,00 0,25 1,26 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*1,01 5,05000
159 59224152R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 5,05000 0,00 0,52 2,63 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*1,01 5,05000
160 59224154R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 8,08000 0,00 1,04 8,36 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 8,00000*1,01 8,08000
161 59224167R skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s =

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
kus 9,09000 0,00 0,61 5,54 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 9,00000*1,01 9,09000
162 59224174.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,02 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
163 59224175R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 3,03000 0,00 0,04 0,12 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 3,00000*1,01 3,03000
164 59224176R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 6,06000 0,00 0,05 0,31 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 6,00000*1,01 6,06000
165 59224177.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,08 0,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
166 59224177R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 4,04000 0,00 0,07 0,27 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 4,00000*1,01 4,04000
167 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t =

150 mm; beton C 40/50
kus 9,09000 0,00 1,60 14,54 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 9,00000*1,01 9,09000
VÝROBA V JEDNOM TECHNOLOGICKÉM KROKU :
BEZ DODATEČNÝCH MANUÁLNÍCH DOBETONÁVEK !!! :

168 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 29,70000 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : (8,00000+5,00000+5,00000+9,00000)*1,1 29,70000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 24,36 0,46

169 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000001)

2,00000

914 99 Dočasné dopravní značení
0,00



a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000001)

1,00000

170 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
171 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
172 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 86,17875 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*229,81000/8,00000*214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000001)

57,45250

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*229,81000/8,00000*214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000001)

28,72625

173 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 28,72625 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*229,81000/8,00000*214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000001)

28,72625

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
174 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 26,78875 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000001))*214,31000/8,00000

26,78875

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

175 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000001)

1,00000

176 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
177 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

178 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 214,31000 0,00 0,08 17,64 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 214,31000 214,31000

179 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 10,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000001)*8,00000*4*0,25 8,00000
180 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 428,62000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 214,31000*2 428,62000

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,



181 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 439,02000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 214,31000*2 428,62000
214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000001)*8,00000*4*0,25 8,00000

182 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 439,02000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 214,31000*2 428,62000
214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000001)*8,00000*4*0,25 8,00000

183 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 214,31000 0,00 0,03 5,79 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 214,31000 214,31000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,09 0,00

184 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 87,80400 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 214,31000*2/5 85,72400
214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000001)*8,00000*4*0,25/5 1,60000

185 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 1 800,20400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 214,31000*(1,20000+3,00)*2 1 800,20400

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

186 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 8,86234 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 9,00000*(3,14*0,56*0,56) 8,86234
0,00000*Pi*0,25^2

187 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 8,86234 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 9,00000*(3,14*0,56*0,56) 8,86234
0,00000*Pi*0,25^2

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,01 13,21

188 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 5,39775 0,00 0,00 0,01 2,45 13,21 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0

0,04000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 214,31000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 5,35775

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00
952 90 Vyčištění objektů
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

0,00
931 Úprava dilatační spáry

979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

952 90-9 příplatek k ceně

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00



189 979087212R00 ...suti t 414,48153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
214,31000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 214,31000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
214,31000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

243,28471

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 214,31000*(1,20000)*1,00000*0,220 56,57784

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 214,31000*(2*0,50)*0,110 23,57410
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 214,31000*1,20000*0,05*1,85 23,78841
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
214,31000*1,20000*0,01*1,85

4,75768

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
214,31000*1,20000*0,005*1,85

2,37884

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 214,31000*1,20000*0,08*1,85 38,06146
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
214,31000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

13,11041

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
8,00000*214,31000/(214,31000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
8,00000*214,31000/(214,31000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

6,81120

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
8,00000*214,31000/(214,31000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 1,10880
8,00000*214,31000/(214,31000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,47520



190 979990001R00 ...stavební suti t 319,08230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 214,31000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 214,31000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400 243,28471

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 214,31000*1,20000*0,05*1,85 23,78841
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
214,31000*1,20000*0,01*1,85

4,75768

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
214,31000*1,20000*0,005*1,85

2,37884

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 214,31000*1,20000*0,08*1,85 38,06146
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
8,00000*214,31000/(214,31000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
8,00000*214,31000/(214,31000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

6,81120

191 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 9,24581 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,447*0,70

0,06852

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
214,31000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,447*0,70

9,17729

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

192 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 3,96735 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30

0,02940

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
214,31000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

3,93795

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

193 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 64,28739 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
214,31000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,70

39,60449

8,00000*214,31000/(214,31000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 1,10880
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 214,31000*(2*1*0,50)*0,110*1,00 23,57410

979 08-4 Poplatek za skládku



194 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 17,44855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
214,31000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,30

16,97335

8,00000*214,31000/(214,31000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,47520
195 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,14961 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 229,81000/6,000*0,093*0,042 0,14961

196 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 414,48153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
214,31000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 214,31000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
214,31000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

243,28471

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 214,31000*(1,20000)*1,00000*0,220 56,57784

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 214,31000*(2*0,50)*0,110 23,57410
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 214,31000*1,20000*0,05*1,85 23,78841
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
214,31000*1,20000*0,01*1,85

4,75768

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
214,31000*1,20000*0,005*1,85

2,37884

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 214,31000*1,20000*0,08*1,85 38,06146
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
214,31000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

13,11041

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
8,00000*214,31000/(214,31000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
8,00000*214,31000/(214,31000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

6,81120

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

214,31000/(214,31000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
8,00000*214,31000/(214,31000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 1,10880
8,00000*214,31000/(214,31000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,47520

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

197 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 985,00543 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

198 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 985,00543 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,12 0,00

199 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 165,67815 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 9,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,67983)*2 165,67815
viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,188+0,10)*2

200 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C
suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá

t 0,12426 0,00 1,00 0,12 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 9,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,67983)*2*0,00075 0,12426

viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,14000+0,10)*2*0,00075

201 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,12426 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,04 0,00

202 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,06950 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : 13,90000/1000*5 0,06950
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

203 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 1,07955 0,00 0,03 0,04 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (229,81000-13,90000)/1000*5 1,07955
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

204 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 393,97207 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
205 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 393,97207 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00

979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00

998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

0,00
711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-01-19 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje SO-01-19

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 69,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-01-19-01 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-6 (G-8) SÚS Pk II. třídy 0,00
SO-01-19-02 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-6 (G-8) 0,00

Celkem objekt SO-01-19 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-19-01

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-19-01 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-19-02

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00

SPLAŠKOVÁ STOKA SG-6 (G-8)

Rekapitulace stavebního objektu

SPLAŠKOVÁ STOKA SG-6 (G-8)

SPLAŠKOVÁ STOKA SG-6 (G-8) SÚS Pk II. třídy

SPLAŠKOVÁ STOKA SG-6 (G-8)



711 Izolace proti vodě 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-19-02 0,00



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-19 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-6 (G-8)
R: SO-01-19-01 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-6 (G-8) SÚS Pk II. třídy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 13,39 10,55

1 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 5,19000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,19000 5,19000

2 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,05190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,19000/100 0,05190

3 113107740R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 6,22800 0,00 0,00 0,00 0,88 5,48 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,19000*1,20000*1,00000*0,40000/0,400 6,22800

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
0,00000*5,19000/(5,19000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,40000/0,400

4 113108311R00 ...živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 110 mm m2 11,41800 0,00 0,00 0,00 0,24 2,76 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,19000*(1,20000+2*0,50)*1,00000 11,41800

0,00000*5,19000/(5,19000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000

5 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 10,38000 0,00 0,00 0,00 0,11 1,14 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,19000*(2*2*0,50) 10,38000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

6 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 0,90306 0,00 0,00 0,00 1,30 1,17 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,19000*1,20000*0,05 0,31140
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 5,19000*1,20000*0,01 0,06228

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 5,19000*1,20000*0,005 0,03114

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,19000*1,20000*0,08 0,49824

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

7 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 2,20279 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 5,19000*1,90163*1,20000*0,25234 2,98859
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
5,19000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,25234

-0,78580

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 0,00000*(2*0,80000+0,00000*0,35000*2)/2*0,00000*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*(0,80000+2*0,00000*0,35000)*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,90163+0,50)*0,25234

8 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 5,19000 0,00 0,01 0,04 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 5,19000 5,19000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

9 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 1,91711 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 5,19000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

1,91711

10 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 3,59727 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
5,19000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

3,59727

11 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 0,22554 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 5,19000/8,00000*(1-0,24219-0,41016) 0,22554

12 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 0,42321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 5,19000/8,00000*(0,24219+0,41016) 0,42321

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy



13 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 2,20000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

14 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 2,20000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

15 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 6,34778 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*1,20000*1,0*1,0*5,19000/5,19000

1,20000

1,00000*1,20000*1,0*1,0*5,19000/5,19000 1,20000
0,00000*1,20000*1,0*1,0*5,19000/5,19000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
5,19000*1,20000*1/3*1,90163

3,94778

16 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,27633 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*1,90163*1,20000*0,24219 0,27633

17 132201211R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 1,83780 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (5,19000-0,50)*1,90163*1,20000*1,00000*0,24219 2,59198

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,19000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,24219 -0,75417

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

18 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 1,83780 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (5,19000-0,50)*1,90163*1,20000*0,24219 2,59198
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,19000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,24219 -0,75417
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,24219

19 132201291R00 ...do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 1,83780 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (5,19000-0,50)*1,90163*1,20000*1,00000*0,24219 2,59198

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,19000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,24219 -0,75417

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-142 betonového potrubí

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

20 132301211R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 3,58039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,19000*1,90163*1,20000*1,00000*0,41016 4,85762
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,19000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,41016 -1,27723

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

21 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 3,58039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,19000*1,90163*1,20000*0,41016 4,85762
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,19000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,41016 -1,27723
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,41016

22 132301291R00 ...do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 3,58039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,19000*1,90163*1,20000*1,00000*0,41016 4,85762
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,19000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,41016 -1,27723

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

23 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 2,20279 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,19000*1,90163*1,20000*0,25234 2,98859
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,19000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,25234 -0,78580
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

24 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 2,20279 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,19000*1,90163*1,20000*0,25234 2,98859
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,19000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,25234 -0,78580
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

25 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 0,54558 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,19000*1,90163*1,20000*0,06250 0,74021
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,19000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,06250 -0,19463
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250

26 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 0,28643 0,00 0,02 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,19000*1,90163*1,20000*0,03281 0,38861
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,19000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,03281 -0,10218
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281



27 138501201R00 ...v hornině 6 m3 0,12456 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,19000*1,20000*0,02000 0,12456

28 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,14531 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+1,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

0,14531

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219

29 139601103R00 ...v hornině 4 m3 0,45469 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+1,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

0,45469

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

30 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 17,20574 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 4,68000*1,83822*2*1,00000 17,20574

31 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 2,53314 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,51000*2,48347*2*1,00000 2,53314

32 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 17,20574 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 4,68000*1,83822*2*1,00000 17,20574

33 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 2,53314 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,51000*2,48347*2*1,00000 2,53314

34 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 1,51988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,51000*2,48347*1,00000*1,20000 1,51988

35 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 1,51988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,51000*2,48347*1,00000*1,20000 1,51988

36 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 5,69452 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,90163+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,90163)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,19000*1,90163*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*1

2,86831

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,19000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,24219*1,00000*1

-0,75417

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh

s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,19000*1,90163*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*1

4,85762

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,19000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,41016*1,00000*1

-1,27723

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,19000*1,90163*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,19000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,00000*0,24219*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,5
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,19000*1,90163*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,19000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,00000*0,41016*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,5

37 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 3,09709 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,90163)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,19000*1,90163*1,20000*0,25234*1,00000*1*1,00000

2,98859

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,19000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,25234*1,00000*1*1,00000

-0,78580

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,19000*1,90163*1,20000*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,19000*1,20000*(0,1+0,40000)*0,25234*1,00000*,50*0,00000



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,19000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,06228

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*1,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,90163)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,19000*1,90163*1,20000*0,06250*1,00000*1*1,00000

0,74021

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,19000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,06250*1,00000*1*1,00000

-0,19463

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,19000*1,90163*1,20000*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,19000*1,20000*(0,1+0,40000)*0,06250*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,19000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,90163)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,19000*1,90163*1,20000*0,03281*1,00000*1*1,00000

0,38861

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,19000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,03281*1,00000*1*1,00000

-0,10218

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,19000*1,90163*1,20000*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
5,19000*1,20000*(0,1+0,40000)*0,03281*1,00000*,50*0,00000



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,50*0,00000

38 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 5,71001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,19000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 2,77819

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,90163*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
5,19000*0,86595*(0,24219+0,41016)

2,93182

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

39 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 3,16762 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,19000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 1,07468
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,90163*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,19000*1,20000*0,02000 0,12456
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,19000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,26617
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,90163*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,19000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,13974
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,90163*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
5,19000*0,86595*(0,25234+0,06250+0,03281)

1,56247

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

40 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 22,84005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST : 5,19000*(0,16700)*(0,24219+0,41016)*4,00000 2,26162

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
5,19000*(0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

8,85114

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
0,00000*1,90163*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
5,19000*0,86595*(0,24219+0,41016)*4,00000

11,72728

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

41 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 12,67048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,19000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000 4,29871

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,90163*1,1876*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,19000*1,20000*0,02000*4,00000 0,49824
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,19000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000 1,06470

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,90163*1,1876*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,19000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000 0,55897

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,90163*1,1876*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
5,19000*0,86595*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

6,24987

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

42 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 4,38335 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,19000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 2,77819

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,90163*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,19000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 1,07468
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,90163*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,19000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,26617
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,90163*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,19000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,13974
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,90163*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,19000*1,20000*0,02000 0,12456
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

171 20 Uložení sypaniny



VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

43 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 5,19510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,90163+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,90163+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,19000*1,90163*1,20000*1,00000*0,24219 2,86831

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,19000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,24219 -0,75417

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,19000*1,90163*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,19000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,19000*1,90163*1,20000*1,00000*0,41016 4,85762

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,19000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,41016 -1,27723

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,19000*1,90163*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,19000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,19000*1,90163*1,20000*0,25234 2,98859
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,19000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,25234 -0,78580
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,19000*1,90163*1,20000*0,06250 0,74021
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,19000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,06250 -0,19463
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,19000*1,90163*1,20000*0,03281 0,38861
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -5,19000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,03281 -0,10218
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -5,19000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2)) -4,25879
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -0,00000*1,90163*1,1876*((5,19000+0,00000)/5,19000)

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,19000*1,20000*0,02000 0,12456
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+1,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000

0,60000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,20000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000

44 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 3,07248 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,19000*0,59200 3,07248
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000

45 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 5,71001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 5,19000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 2,77819

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,90163*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
5,19000*0,86595*(0,24219+0,41016)

2,93182

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

46 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 3,16762 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 5,19000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 1,07468
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,90163*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 5,19000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,26617
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,90163*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 5,19000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,13974
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,90163*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 5,19000*1,20000*0,02000 0,12456
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

199 Poplatky za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
5,19000*0,86595*(0,25234+0,06250+0,03281)

1,56247

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

47 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 5,37684 0,00 1,00 5,38 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,19000*0,59200*1,75 5,37684
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

48 58337333R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 7,86500 0,00 1,00 7,87 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
SPECIFIKACE MOŽNÉ ZÁMĚNY DRUHU ZÁSYPOVÉHO MATERIÁLU :
JE UVEDENA VE VZOROVÉM PŘÍČNÉM ŘEZU  :
A DOKLADOVÉ ČÁSTI - STATICKÝ VÝPOČET  :
POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz vzorové příčné řezy - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY : 5,19000*0,86595*1,75 7,86500
viz vzorové příčné řezy  - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY : 0,00000*0,00000*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,86 0,00

49 212792112R00 ...jakékoliv DN m 3,89250 0,00 0,22 0,86 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (5,19000-0,00000-0,00000)*0,75 3,89250

50 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 1,22286 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (5,19000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 1,22286

51 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 4,25450 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (5,19000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 4,25450

52 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 1,40629 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (5,19000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 1,40629

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00

53 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 5,19000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,19000 5,19000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 5,50 0,00

54 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 0,86673 0,00 1,89 1,64 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,19000*0,16700 0,86673
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,11600

55 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 1,55700 0,00 2,48 3,86 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (5,19000-0,00000)*1,20000*0,25*1,00000 1,55700

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

0,00
359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.



Díl: 5 Komunikace 11,61 0,00

56 564861113R00 ...tloušťka po zhutnění 220 mm m2 6,22800 0,00 0,49 3,02 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,19000*1,20000 6,22800

57 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 0,40482 0,00 1,69 0,68 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,19000*1,20000*0,05 0,31140
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 5,19000*1,20000*0,01 0,06228

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 5,19000*1,20000*0,005 0,03114

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*5,19000/(5,19000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*5,19000/(5,19000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*5,19000/(5,19000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

58 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 0,92174 0,00 1,10 1,01 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,19000*1,20000*0,08*1,85 0,92174
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*5,19000/(5,19000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

59 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 2,98798 0,00 1,00 2,99 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - II. vrstva : 5,19000*(1,20000+2*0,50)*2,3790*0,060 1,62981
viz vzorové příčné řezy - II. vrstva :
0,00000*5,19000/(5,19000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,060
viz vzorové příčné řezy - I. vrstva : 5,19000*(1,20000+2*0,50)*2,3790*0,050 1,35817
viz vzorové příčné řezy - I. vrstva :
0,00000*5,19000/(5,19000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,050

60 566905111R00 ...podkladním betonem m3 0,80964 0,00 2,50 2,02 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,19000*1,20000*0,130 0,80964

61 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 1,29750 0,00 0,12 0,15 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 5,19000*0,25 1,29750

62 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 1,91700 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,19000*2*0,15 1,55700
5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25*0,15

63 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 16,60800 0,00 0,10 1,70 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění



viz vzorové příčné řezy : 5,19000*(1,20000+2*2*0,50) 16,60800
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
0,00000*5,19000/(5,19000+0,000000001)*0,30*1,50*2

64 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 39,44400 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,19000*(1,20000+2*2*0,50)*1 16,60800
5,19000*(1,20000+2*0,50)*2 22,83600
0,00000*5,19000/(5,19000+0,000000001)*0,30*1,50*1
0,00000*5,19000/(5,19000+0,000000001)*0,30*1,50*2

65 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 0,20760 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 5,19000/25 0,20760

66 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 0,20760 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 5,19000/25 0,20760

Díl: 8 Trubní vedení 0,66 0,00

67 871373121R00 ...DN 300 mm m 5,19000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,19000 5,19000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

68 892581111R00 ...do DN 300 mm m 5,19000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,19000 5,19000

69 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 5,19000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,19000 5,19000

70 892855112R00 ...do 50 m m 5,19000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,19000 5,19000

71 899431111R00 ...zvýšením krytu šoupěte kus 2,00000 0,00 0,32 0,63 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

72 286142591R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 280,0 mm; l
= 6 000,0 mm

kus 0,94545 0,00 0,03 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

0,00

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování
nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené
výškové úpravy,

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 60 Čištění kanalizace



viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,19000/6,000*1,093 0,94545
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

73 28656303R kroužek těsnicí pryž; DN = 250,0 mm; tl = 18,00 mm; h = 14,0 mm kus 1,89089 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,19000/6,000*1,093*2 1,89089
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 0,00000*2*2
0,00000*2

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 1,49 0,46

74 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000001)

1,00000

75 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
76 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
77 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 1,94625 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*5,19000/8,00000*5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000001)

1,29750

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*5,19000/8,00000*5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000001)

0,64875

78 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 0,64875 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*5,19000/8,00000*5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000001)

0,64875

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
79 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 0,64875 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000001))*5,19000/8,00000

0,64875

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

0,00
914 99 Dočasné dopravní značení

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení



80 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000001)

1,00000

81 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
82 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

83 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 5,19000 0,00 0,08 0,43 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,19000 5,19000

84 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 2,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25
85 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 10,38000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,19000*2 10,38000

86 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 12,78000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,19000*2 10,38000
5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

87 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 12,78000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,19000*2 10,38000
5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

88 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 5,19000 0,00 0,03 0,14 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,19000 5,19000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00 0,00

89 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 2,55600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,19000*2/5 2,07600
5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25/5

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

0,00
931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy



90 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 43,59600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,19000*(1,20000+3,00)*2 43,59600

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 0,42

91 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 0,16975 0,00 0,00 0,00 2,45 0,42 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0

0,04000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,19000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 0,12975

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

92 979087212R00 ...suti t 11,92664 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
5,19000*1,20000*1,00000*0,880*0,40000/0,400

5,48064

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,19000*(1,20000+2*0,50)*1,00000*0,242 2,76316

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
5,19000*1,20000*0,00000*0,880*0,40000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,19000*(1,20000+2*0,50)*0,00000*0,242

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,19000*(2*2*0,50)*0,110 1,14180
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,19000*1,20000*0,05*1,85 0,57609
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
5,19000*1,20000*0,01*1,85

0,11522

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
5,19000*1,20000*0,005*1,85

0,05761

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,19000*1,20000*0,08*1,85 0,92174
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,19000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 0,31750

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*5,19000/(5,19000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,40000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*5,19000/(5,19000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,40000/0,400
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*5,19000/(5,19000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*5,19000/(5,19000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

93 979990001R00 ...stavební suti t 7,15130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 5,19000*1,20000*1,00000*0,880*0,40000/0,400 5,48064

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 5,19000*1,20000*0,00000*0,880*0,40000/0,400

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,19000*1,20000*0,05*1,85 0,57609
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
5,19000*1,20000*0,01*1,85

0,11522

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
5,19000*1,20000*0,005*1,85

0,05761

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,19000*1,20000*0,08*1,85 0,92174
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*5,19000/(5,19000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,40000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*5,19000/(5,19000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,40000/0,400

94 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 0,29112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,70

0,06860

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,19000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,70 0,22252

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70

979 08-4 Poplatek za skládku



viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70
95 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 0,12477 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30

0,02940

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,19000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30 0,09537

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

96 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 3,07601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ : 5,19000*(1,20000+2*0,50)*0,242*0,70 1,93421

0,00000*5,19000/(5,19000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,242*0,70
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 5,19000*(2*2*0,50)*0,110*1,00 1,14180

97 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 0,82895 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ : 5,19000*(1,20000+2*0,50)*0,242*0,30 0,82895

0,00000*5,19000/(5,19000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,242*0,30
98 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,00338 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,19000/6,000*0,093*0,042 0,00338

99 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 11,92664 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
5,19000*1,20000*1,00000*0,880*0,40000/0,400

5,48064

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,19000*(1,20000+2*0,50)*1,00000*0,242 2,76316

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
5,19000*1,20000*0,00000*0,880*0,40000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,19000*(1,20000+2*0,50)*0,00000*0,242

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,19000*(2*2*0,50)*0,110 1,14180
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,19000*1,20000*0,05*1,85 0,57609
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
5,19000*1,20000*0,01*1,85

0,11522

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
5,19000*1,20000*0,005*1,85

0,05761

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 5,19000*1,20000*0,08*1,85 0,92174
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 5,19000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 0,31750

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*5,19000/(5,19000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,40000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*5,19000/(5,19000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,40000/0,400
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

5,19000/(5,19000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*5,19000/(5,19000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*5,19000/(5,19000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

100 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 33,50958 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

101 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 33,50958 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,00

102 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,02595 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (5,19000-0,00000)/1000*5 0,02595
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

103 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 11,42995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
104 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 11,42995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00

Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-19 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-6 (G-8)
R: SO-01-19-02 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-6 (G-8)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 67,93 105,82

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 3,00000 3,00000
viz. situace stavby : 2,00000 2,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 63,28000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 63,28000 63,28000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,63280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 63,28000/100 0,63280

4 111101101R00 ...při celkové ploše do 0,1 ha ha 0,00217 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 4,11000*1,20000/10000 0,00049

ZÁŘEZY : 3,17000*((0,80000+2*2,56608*0,35000)-1,20000)/10000 0,00044
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000
DOPRAVNÍ PRUH : 4,11000*(0,50+2,50)/10000 0,00123

5 111201101R00 ...při celkové ploše do 1 000 m2 m2 25,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,11000*(0,80000+2*1,91733*0,35000)*10,00000OD 17,04362
0,00000*(6*3+3*3)*10,00000OD
4,11000*(0,50+0,50)*10,00000OD 7,95638

6 111201401R00 ...pro jakoukolv plochu m2 25,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,11000*(0,80000+2*1,91733*0,35000)*10,00000OD 17,04362
0,00000*(6*3+3*3)*10,00000OD
4,11000*(0,50+0,50)*10,00000OD 7,95638

7 113107840R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 79,23180 0,00 0,00 0,00 0,88 69,72 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
59,17000*1,20000*1,00000*0,43000/0,400

76,32930

a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m,

111 20-11 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm
s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,

111 20-14 Spálení odstraněných křovin a stromů
o průměru kmene do 100 mm na hromadách pro jakoukoliv plochu,

Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

111 10 Odstranění travin

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů



(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
3,00000*59,17000/(59,17000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

2,90250

8 113108410R00 ...živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 73,70400 0,00 0,00 0,00 0,22 16,21 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 59,17000*(1,20000+0*0,50)*1,00000 71,00400

3,00000*59,17000/(59,17000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000 2,70000

9 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 59,17000 0,00 0,00 0,00 0,11 6,51 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 59,17000*(2*1*0,50) 59,17000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

10 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 10,29558 0,00 0,00 0,00 1,30 13,38 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 59,17000*1,20000*0,05 3,55020
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 59,17000*1,20000*0,01 0,71004

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 59,17000*1,20000*0,005 0,35502

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 59,17000*1,20000*0,08 5,68032
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

11 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 27,91187 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 60,11000*1,88312*1,20000*0,25234 34,27661
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
59,17000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234

-9,49623

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(4,11000-
3,17000)*1,20000*0,15*0,25234

-0,04270

VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 3,17000*(2*0,80000+2,56608*0,35000*2)/2*2,56608*0,25234 3,48572

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
3,17000*(0,80000+2*2,56608*0,35000)*0,15*0,25234

-0,31152

VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,91733+0,50)*0,25234

12 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 63,28000 0,00 0,01 0,44 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 63,28000 63,28000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic



13 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 23,37467 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 63,28000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

23,37467

14 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 43,86033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
63,28000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

43,86033

15 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 2,74996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 63,28000/8,00000*(1-0,24219-
0,41016)

2,74996

16 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 5,16004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 63,28000/8,00000*(0,24219+0,41016) 5,16004

17 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 4,40000 0,00 0,01 0,04 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*(1,20000+2*0,50)

4,40000

18 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 2,20000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

19 120001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 43,48207 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*1,20000*1,0*1,0*3,17000/63,28000

0,12023

1,00000*1,20000*1,0*1,0*3,17000/63,28000 0,06011
0,00000*1,20000*1,0*1,0*3,17000/63,28000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
63,28000*0,80000*1/3*2,56608

43,30173

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-142 betonového potrubí

120 00 Ztížené vykopávky
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

121 10-11 Sejmutí ornice



20 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 3,25322 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 4,11000*1,20000*0,15 0,73980
ZÁŘEZY : 3,17000*((0,80000+2*2,56608*0,35000)-1,20000)*0,15 0,66392
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 4,11000*(0,50+2,50)*0,15 1,84950

21 123202101R00 ...do 1 000 m3 m3 3,04644 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
3,17000*(2*0,80000+2,56608*0,35000*2)/2*2,56608*0,24219

3,34543

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,17000*(0,80000+2*2,56608*0,35000)*0,15*0,24219 -0,29899

22 123202109R00 ...za lepivost horniny m3 3,04644 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
3,17000*(2*0,80000+2,56608*0,35000*2)/2*2,56608*0,24219

3,34543

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,17000*(0,80000+2*2,56608*0,35000)*0,15*0,24219 -0,29899

23 123302101R00 ...do 1000 m3 m3 5,15929 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
3,17000*(2*0,80000+2,56608*0,35000*2)/2*2,56608*0,41016

5,66564

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,17000*(0,80000+2*2,56608*0,35000)*0,15*0,41016 -0,50635

24 123302109R00 ...za lepivost horniny m3 5,15929 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
3,17000*(2*0,80000+2,56608*0,35000*2)/2*2,56608*0,41016

5,66564

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,17000*(0,80000+2*2,56608*0,35000)*0,15*0,41016 -0,50635

25 123402101R00 ...do 1000 m3 m3 3,17419 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,

se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4
123 41 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 5 v hornině 5

123 3 v hornině 3
123 31 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení



viz situace stavby a podélné profily :
3,17000*(2*0,80000+2,56608*0,35000*2)/2*2,56608*0,25234

3,48572

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,17000*(0,80000+2*2,56608*0,35000)*0,15*0,25234 -0,31152

26 123502101R00 ...do 1 000 m3 m3 0,78618 0,00 0,02 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
3,17000*(2*0,80000+2,56608*0,35000*2)/2*2,56608*0,06250

0,86334

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,17000*(0,80000+2*2,56608*0,35000)*0,15*0,06250 -0,07716

27 123602101R00 ...do 1 000 m3 m3 0,41274 0,00 0,02 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
3,17000*(2*0,80000+2,56608*0,35000*2)/2*2,56608*0,03281

0,45325

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,17000*(0,80000+2*2,56608*0,35000)*0,15*0,03281 -0,04051

28 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 51,08511 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*1,20000*1,0*1,0*60,11000/63,28000

2,27977

1,00000*1,20000*1,0*1,0*60,11000/63,28000 1,13989
0,00000*1,20000*1,0*1,0*60,11000/63,28000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
63,28000*1,20000*1/3*1,88312

47,66546

29 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,27364 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*1,88312*1,20000*0,24219 0,27364

30 132201212R00 ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 23,46841 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (60,11000-0,50)*1,88312*1,20000*1,00000*0,24219 32,62341

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -59,17000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -9,11403

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-3,17000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,04098

31 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 23,46841 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (60,11000-0,50)*1,88312*1,20000*0,24219 32,62341
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -59,17000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,24219 -9,11403
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 6 v hornině 6

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 7 v hornině 7



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-3,17000)*1,20000*0,15*0,24219 -0,04098
32 132201292R00 ...nad 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 23,46841 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I

viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (60,11000-0,50)*1,88312*1,20000*1,00000*0,24219 32,62341

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -59,17000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -9,11403

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-3,17000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,04098

33 132301212R00 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 40,20830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 60,11000*1,88312*1,20000*1,00000*0,41016 55,71275
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -59,17000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -15,43505

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-3,17000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,06940

34 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 40,20830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 60,11000*1,88312*1,20000*0,41016 55,71275
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -59,17000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,41016 -15,43505
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-3,17000)*1,20000*0,15*0,41016 -0,06940

35 132301292R00 ...nad 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 40,20830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 60,11000*1,88312*1,20000*1,00000*0,41016 55,71275
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -59,17000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -15,43505

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-3,17000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,06940

36 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 24,73768 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 60,11000*1,88312*1,20000*0,25234 34,27661
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -59,17000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -9,49623
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-3,17000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,04270

37 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 24,73768 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 60,11000*1,88312*1,20000*0,25234 34,27661
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -59,17000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -9,49623
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-3,17000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,04270

38 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 6,12698 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 60,11000*1,88312*1,20000*0,06250 8,48956
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -59,17000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -2,35201
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-3,17000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,01058

39 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 3,21666 0,00 0,02 0,06 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 60,11000*1,88312*1,20000*0,03281 4,45702
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -59,17000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -1,23480
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-3,17000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,00555

40 133301101R00 ...do 100 m3 m3 1,58760 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

1,58760

41 133301109R00 ...za lepivost horniny m3 1,58760 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

1,58760

42 138501201R00 ...v hornině 6 m3 1,44264 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 60,11000*1,20000*0,02000 1,44264

43 138501301R00 ...v hornině 6 m3 0,13500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 3,00000*1,50*1,50*0,02000 0,13500

44 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,50859 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+2,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

0,21797

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 2,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,14531
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 2,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,14531

45 139601103R00 ...v hornině 4 m3 1,59141 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+2,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

0,68203

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 2,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 0,45469
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 2,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 0,45469

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 3 šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet

133 4 v hornině 4

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,
133 4 v hornině 4
133 41 příplatek

138 Dolamování hloubených vykopávek

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,



46 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 29,52616 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 49,25000*1,80783*2*(1-0,83419) 29,52616

47 151101102R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 8,01148 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 10,86000*2,22454*2*(1-0,83419) 8,01148

48 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 148,54516 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 49,25000*1,80783*2*0,83419 148,54516

49 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 40,30552 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 10,86000*2,22454*2*0,83419 40,30552

50 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m m2 29,52616 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 49,25000*1,80783*2*(1-0,83419) 29,52616

51 151101112R00 ...příložné , hloubky do 4 m m2 8,01148 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 10,86000*2,22454*2*(1-0,83419) 8,01148

52 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 148,54516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 49,25000*1,80783*2*0,83419 148,54516

53 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 40,30552 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 10,86000*2,22454*2*0,83419 40,30552

54 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 24,18331 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 10,86000*2,22454*0,83419*1,20000 24,18331

55 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 24,18331 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 10,86000*2,22454*0,83419*1,20000 24,18331

56 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 31,97517 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,91733+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,56608+1,88312)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
60,11000*1,88312*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
59,17000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-
3,17000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
60,11000*1,88312*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
59,17000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1

s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-
3,17000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
60,11000*1,88312*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

16,44853

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
59,17000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*,5

-4,55701

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-
3,17000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,5

-0,02049

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
60,11000*1,88312*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

27,85638

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
59,17000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*,5

-7,71752

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-
3,17000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,5

-0,03470

57 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 17,82948 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,56608+1,88312)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
60,11000*1,88312*1,20000*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
59,17000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-
3,17000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
60,11000*1,88312*1,20000*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

17,13830

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
59,17000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*1,00000

-4,74812

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-
3,17000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,50*1,00000

-0,02135

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 60,11000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 3,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,56608+1,88312)/2+0,50)*(0,06250)



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
60,11000*1,88312*1,20000*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
59,17000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-
3,17000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
60,11000*1,88312*1,20000*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

4,24478

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
59,17000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*1,00000

-1,17600

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-
3,17000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,50*1,00000

-0,00529

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 60,11000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,72132

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 3,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,06750

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,56608+1,88312)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
60,11000*1,88312*1,20000*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
59,17000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-
3,17000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
60,11000*1,88312*1,20000*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

2,22851

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
59,17000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*1,00000

-0,61740

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-
3,17000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,50*1,00000

-0,00278

58 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 39,55965 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
60,11000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

32,17671

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
3,17000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

1,33914

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*1,91733*1,1876*(0,24219+0,41016) 4,45620
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
59,17000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
3,17000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 1,58760

59 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 21,81424 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 60,11000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 12,44680
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 3,17000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 0,51801

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*1,91733*1,1876*(0,25234) 1,72378
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 60,11000*1,20000*0,02000 1,44264
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*1,50*1,50*0,02000 0,13500
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 60,11000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 3,08280
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 3,17000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,12830

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*1,91733*1,1876*(0,06250) 0,42694
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 60,11000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 1,61847
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 3,17000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,06736

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*1,91733*1,1876*(0,03281) 0,22414
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
59,17000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
3,17000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

60 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 151,88820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
60,11000*(0,16700)*(0,24219+0,41016)*4,00000

26,19387

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
60,11000*(0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

102,51297

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
3,17000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)*4,00000

0,95952

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
3,17000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

4,39704

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
3,00000*1,91733*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

17,82480

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
59,17000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
3,17000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

61 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 87,25697 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 60,11000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000 49,78720

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
3,17000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000

2,07206

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*1,91733*1,1876*(0,25234)*4,00000 6,89510
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 60,11000*1,20000*0,02000*4,00000 5,77056
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000 0,54000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 60,11000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000 12,33119

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
3,17000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000

0,51320

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*1,91733*1,1876*(0,06250)*4,00000 1,70777
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 60,11000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000 6,47388

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
3,17000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000

0,26943

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*1,91733*1,1876*(0,03281)*4,00000 0,89658
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
59,17000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
3,17000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

62 162301501R00 ...nma vzdálenost do 5 000 m m2 25,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,11000*(0,80000+2*1,91733*0,35000)*10,00000OD 17,04362
viz situace stavby : 0,00000*(6*3+3*3)*10,00000OD
viz situace stavby : 4,11000*(0,50+0,50)*10,00000OD 7,95638

63 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 61,37389 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
60,11000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

32,17671

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
3,17000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

1,33914

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*1,91733*1,1876*(0,24219+0,41016) 4,45620
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 60,11000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 12,44680
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 3,17000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 0,51801

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*1,91733*1,1876*(0,25234) 1,72378
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 60,11000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 3,08280
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 3,17000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,12830

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*1,91733*1,1876*(0,06250) 0,42694
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 60,11000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 1,61847
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 3,17000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,06736

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*1,91733*1,1876*(0,03281) 0,22414
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 60,11000*1,20000*0,02000 1,44264
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 3,00000*1,50*1,50*0,02000 0,13500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 1,58760

64 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 46,92910 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost,

171 20 Uložení sypaniny

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

162 50 Vodorovné přemístění křovin



JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,91733+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,91733+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 60,11000*1,88312*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -59,17000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-3,17000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 60,11000*1,88312*1,20000*1,00000*0,24219 32,89705

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -59,17000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -9,11403

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-3,17000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,04098

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 60,11000*1,88312*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -59,17000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-3,17000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 60,11000*1,88312*1,20000*1,00000*0,41016 55,71275

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -59,17000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -15,43505

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-3,17000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,06940

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 60,11000*1,88312*1,20000*0,25234 34,27661
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -59,17000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -9,49623
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-3,17000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,04270
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 60,11000*1,88312*1,20000*0,06250 8,48956
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -59,17000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -2,35201
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-3,17000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,01058
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 60,11000*1,88312*1,20000*0,03281 4,45702
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -59,17000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -1,23480
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(4,11000-3,17000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,00555



VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -60,11000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2)) -49,32478
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -3,00000*1,91733*1,1876*((60,11000+0,00000)/63,28000) -6,48886

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 60,11000*1,20000*0,02000 1,44264
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 3,00000*1,50*1,50*0,02000 0,13500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 1,58760
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59)) -0,55418
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+2,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000

0,90000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 2,00000*0,50*0,50*1,20000 0,60000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 2,00000*0,50*0,50*1,20000 0,60000

65 174101103R00 ...zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech m3 10,18383 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
3,17000*(2*0,80000+2,56608*0,35000*2)/2*2,56608*0,24219

3,34543

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,17000*(0,80000+2*2,56608*0,35000)*0,15*0,24219 -0,29899

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
3,17000*(2*0,80000+2,56608*0,35000*2)/2*2,56608*0,41016

5,66564

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,17000*(0,80000+2*2,56608*0,35000)*0,15*0,41016 -0,50635

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
3,17000*(2*0,80000+2,56608*0,35000*2)/2*2,56608*0,25234

3,48572

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,17000*(0,80000+2*2,56608*0,35000)*0,15*0,25234 -0,31152

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
3,17000*(2*0,80000+2,56608*0,35000*2)/2*2,56608*0,06250

0,86334

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,17000*(0,80000+2*2,56608*0,35000)*0,15*0,06250 -0,07716

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
3,17000*(2*0,80000+2,56608*0,35000*2)/2*2,56608*0,03281

0,45325

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,17000*(0,80000+2*2,56608*0,35000)*0,15*0,03281 -0,04051

VYTLAČENÁ ZEMINA  : -3,17000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2)) -2,05281
VYTLAČENÁ ZEMINA  : -3,00000*1,91733*1,1876*(3,17000/63,28000) -0,34220

66 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 37,07502 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 60,11000*0,59200 35,58512
viz vzorové příčné řezy : 3,17000*0,47000 1,48990

67 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 2,43810 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 3,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,43000 2,43810

68 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 12,02855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 4,11000*1,20000 4,93200
viz vzorové příčné řezy : 3,17000*((0,80000+2*1,91733*0,35000)-1,20000) 2,98655

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením



JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 4,11000*(0,50+0,50) 4,11000

69 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 13,46813 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 4,11000*1,20000 4,93200
viz vzorové příčné řezy : 3,17000*((0,80000+2*2,56608*0,35000)-1,20000) 4,42613
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 4,11000*(0,50+0,50) 4,11000

70 183104113R00 Kopání jamek D 25 cm, hl. 25 cm, nezabuř. zem. 3 kus 40,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 10,00000*4 40,00000

71 183554141R00 Vodorovné přemístění zelené hmoty do 2 km t 0,27110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-2 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 4,11000*1,20000*0,25*0,05 0,06165

ZÁŘEZY : 3,17000*((0,80000+2*2,56608*0,35000)-1,20000)*0,25*0,05 0,05533
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,25*0,05
DOPRAVNÍ PRUH : 4,11000*(0,50+2,50)*0,25*0,05 0,15413

72 184004722R00 Výsadba sazenic keřů bez balu, výšky do 60 cm kus 40,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 10,00000*4 40,00000

73 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 13,46813 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 4,11000*1,20000 4,93200
viz vzorové příčné řezy : 3,17000*((0,80000+2*2,56608*0,35000)-1,20000) 4,42613
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 4,11000*(0,50+0,50) 4,11000

74 184807111R00 Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 5,02655 0,00 0,01 0,05 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000*2*Pi*0,20*2,00 5,02655
75 184807112R00 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 5,02655 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000*2*Pi*0,20*2,00 5,02655

76 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 13,46813 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 4,11000*1,20000 4,93200
viz vzorové příčné řezy : 3,17000*((0,80000+2*2,56608*0,35000)-1,20000) 4,42613
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 4,11000*(0,50+0,50) 4,11000

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

183 10-4 Kopání jamek pro výsadbu sazenic
v půdě nezabuřeněné a zabuřeněné

183 55-4 Vodorovné přemístění produktů

184 00-4 Výsadba sazenic stromů a keřů bez vykopání jamek
a bez donesení hlíny, stromů, stromů nebo keřů s kořenovým balem, příplatek za donesení hlíny

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině

Včetně řeziva.

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.

184 80-71 Ochrana stromu bedněním
Ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním provozem

Včetně řeziva.



77 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,26734 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 10,00000*20/1000 0,20000
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz vzorové příčné řezy : 4,11000*1,20000*5/1000 0,02466
viz vzorové příčné řezy : 3,17000*((0,80000+2*2,56608*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,02213
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 4,11000*(0,50+0,50)*5/1000 0,02055

78 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,26734 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 10,00000*20/1000 0,20000
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz vzorové příčné řezy : 4,11000*1,20000*5/1000 0,02466
viz vzorové příčné řezy : 3,17000*((0,80000+2*2,56608*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,02213
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 4,11000*(0,50+0,50)*5/1000 0,02055

79 199000001R00 ...ornice m3 3,25322 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
dočasné skládkování sejmuté ornice (do zpětného rozprostření) :
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 4,11000*1,20000*0,15 0,73980
ZÁŘEZY : 3,17000*((0,80000+2*2,56608*0,35000)-1,20000)*0,15 0,66392
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 4,11000*(0,50+2,50)*0,15 1,84950

80 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 38,64620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 60,11000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 32,17671

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 3,17000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 1,09926
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 3,17000*(0,11600)*(0,24219+0,41016) 0,23988
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 3,00000*1,91733*1,1876*(0,24219+0,41016) 4,45620
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
59,17000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
3,17000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

1,03566

VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

-0,36151

81 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 22,17352 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 60,11000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 12,44680
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 3,17000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 0,51801
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 3,00000*1,91733*1,1876*(0,25234) 1,72378
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 60,11000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 3,08280
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 3,17000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,12830
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 3,00000*1,91733*1,1876*(0,06250) 0,42694
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 60,11000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 1,61847
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 3,17000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,06736
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 3,00000*1,91733*1,1876*(0,03281) 0,22414
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 60,11000*1,20000*0,02000 1,44264
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 3,00000*1,50*1,50*0,02000 0,13500

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

199 Poplatky za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
59,17000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
3,17000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

0,55194

VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

-0,19266

82 00572460R směs travní technická kg 0,07217 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 4,11000*1,20000*0,003*2 0,02959
viz vzorové příčné řezy : 3,17000*((0,80000+2*1,91733*0,35000)-1,20000)*0,003*2 0,01792
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,003*2
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 4,11000*(0,50+0,50)*0,003*2 0,02466

83 02651200R dřevina listnatá Dřišťál; Berberis thunbergii; velikost 30 až 40 cm kus 10,00000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 10,00000 10,00000

84 02652025R dřevina listnatá Zlatice; Forsythia intermedia Lynwood Gold; velikost 30 až 40 cm kus 10,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 10,00000 10,00000

85 02654935R dřevina listnatá Tavolník; Spiraea vanhouti; velikost 50 až 60 cm kus 10,00000 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 10,00000 10,00000

86 02656010R dřevina listnatá Svída; Cornus sanguinea; velikost 30 až 40 cm; kontejner o objemu 1,5 l kus 10,00000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 10,00000 10,00000

87 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení
dvouděložných plevelů

l 0,00067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 4,11000*1,20000/10000*0,5 0,00025
viz vzorové příčné řezy : 3,17000*((0,80000+2*2,56608*0,35000)-1,20000)/10000*0,5 0,00022
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000*0,5
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 4,11000*(0,50+0,50)/10000*0,5 0,00021

88 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 66,68978 0,00 1,00 66,69 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 60,11000*0,59200*1,75 62,27396
viz vzorové příčné řezy : 3,17000*0,47000*1,75 2,60733
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75 2,77830
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75 -0,96981

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 12,06 0,00

89 212792112R00 ...jakékoliv DN m 47,46000 0,00 0,22 10,49 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (63,28000-0,00000-0,00000)*0,75 47,46000

90 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 14,91000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (63,28000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 14,91000

91 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 0,58800 0,00 2,53 1,48 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*3,00000 0,58800

0,00

279 35 Bednění základových zdí
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý



92 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 1,68000 0,00 0,04 0,06 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*3,00000 1,68000

93 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 1,68000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*3,00000 1,68000
94 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 51,87378 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (63,28000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 51,87378
95 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 17,14650 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (63,28000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 17,14650

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,29 0,00

96 331122021R00 Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 2 t kus 1,00000 0,00 0,08 0,08 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
statické zabezpečení sloupů v blízkosti trasy budované IS : 1,00000 1,00000
viz situace stavby :

97 334314119R00 Opěry z prostého betonu C 35/45 XA3 m3 0,08482 0,00 2,53 0,21 0,00 0,00 821-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 3,00000*Pi*0,60*0,15*0,10 0,08482

98 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 63,28000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 63,28000 63,28000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 56,43 0,00

99 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 10,40609 0,00 1,89 19,68 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 60,11000*0,16700 10,03837
viz vzorové příčné řezy : 3,17000*0,11600 0,36772

100 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 14,80769 0,00 2,48 36,75 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (59,17000-0,00000)*1,20000*0,25*0,83419 14,80769

Díl: 5 Komunikace 112,77 0,00

101 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 71,00400 0,00 0,30 21,56 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 59,17000*1,20000 71,00400
pro komunikace :

102 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 2,70000 0,00 0,30 0,82 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
3,00000*59,17000/(59,17000+0,000000001)*0,30*1,50*2 2,70000

103 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 71,00400 0,00 0,55 39,14 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 59,17000*1,20000 71,00400

104 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 2,70000 0,00 0,55 1,49 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

0,00
331 12-20 Montáž sloupů ze železobetonu
Montáž sloupů nárožních, lodžiových, dilatačních, skeletových a podobně

v otevřeném výkopu,

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

ze železobetonu

334 31 Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty



viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
3,00000*59,17000/(59,17000+0,000000001)*0,30*1,50*2 2,70000

105 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 4,79076 0,00 1,69 8,08 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 59,17000*1,20000*0,05 3,55020
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 59,17000*1,20000*0,01 0,71004

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 59,17000*1,20000*0,005 0,35502

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
3,00000*59,17000/(59,17000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05

0,13500

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
3,00000*59,17000/(59,17000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01

0,02700

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
3,00000*59,17000/(59,17000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

0,01350

106 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 10,90819 0,00 1,10 12,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 59,17000*1,20000*0,08*1,85 10,50859
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
3,00000*59,17000/(59,17000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

0,39960

107 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 14,02735 0,00 1,00 14,03 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 59,17000*(1,20000+0*0,50)*2,3790*0,080 13,51348
viz vzorové příčné řezy : 3,00000*59,17000/(59,17000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080 0,51386

108 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 14,79250 0,00 0,12 1,71 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 59,17000*0,25 14,79250

109 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 18,56100 0,00 0,01 0,19 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 59,17000*2*0,15 17,75100
59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000001)*3,00000*4*0,25*0,15 0,45000

110 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 132,87400 0,00 0,10 13,63 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 59,17000*(1,20000+2*1*0,50) 130,17400
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
3,00000*59,17000/(59,17000+0,000000001)*0,30*1,50*2

2,70000

111 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 203,87800 0,00 0,00 0,12 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 59,17000*(1,20000+2*1*0,50)*1 130,17400
59,17000*(1,20000+0*0,50)*1 71,00400

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění



3,00000*59,17000/(59,17000+0,000000001)*0,30*1,50*1 1,35000
3,00000*59,17000/(59,17000+0,000000001)*0,30*1,50*1 1,35000

112 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 2,53120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 63,28000/25 2,53120

113 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 2,53120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 63,28000/25 2,53120

Díl: 8 Trubní vedení 13,08 0,00

114 452112111R00 ...výšky do 100 mm kus 5,00000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 40 mm : 0,00000
vyrovnávací prstence tl. 60 mm : 2,00000 2,00000
vyrovnávací prstence tl. 80 mm : 1,00000 1,00000
vyrovnávací prstence tl. 100 mm : 2,00000 2,00000

115 452112121R00 ...výšky přes 100 do 200 mm kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 120 mm : 1,00000 1,00000

116 871373121R00 ...DN 300 mm m 63,28000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 63,28000 63,28000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

117 877363121R00 ...DN 250 mm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

118 877313123R00 ...DN 150 mm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

0,00

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,
877 35-31 odbočných

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,
877 35-33 jednoosých

452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou



119 892581111R00 ...do DN 300 mm m 63,28000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 63,28000 63,28000

120 892681111R00 ...do DN 1000 mm m 5,75199 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 3,00000*1,91733 5,75199

121 892583111R00 ...do DN 300 mm úsek 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 3,00000 3,00000

122 892916111R00 ...DN přípojek do 200 mm sada 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

123 892601122R00 ...do DN 200, do 50 m m 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*1,50 3,00000

124 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 63,28000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 63,28000 63,28000

125 892855112R00 ...do 50 m m 63,28000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 63,28000 63,28000

126 894138001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu kus 6,00000 0,00 0,04 0,21 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 3,00000*2 6,00000

127 894421111RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 250 mm : 1,00000 1,00000

128 894421112RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 500 mm : 2,00000 2,00000
skruž kanalizační h = 1000 mm : 1,00000 1,00000

129 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
Skruž přechodová h = 600 mm : 3,00000 3,00000

130 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 3,00000-0,00000 3,00000

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 54 utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

895 94 Zřízení vpusti kanalizační
včetně zřízení lože ze štěrkopísku,
895 94-1 uliční z betonových dílců

892 60 Čištění kanalizace

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

894 11-2 Šachty kanalizační zděné na stokách
894 11-29 příplatek k ceně

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034
na kroužek,



131 895941311R00 ...typ UVB - 50 kus 1,00000 0,00 0,14 0,14 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

132 899231111R00 ...zvýšením mříže kus 1,00000 0,00 0,43 0,43 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

133 899331111R00 ...zvýšením poklopu kus 1,00000 0,00 0,43 0,43 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000SA 1,00000

134 899431111R00 ...zvýšením krytu šoupěte kus 3,00000 0,00 0,32 0,95 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000 3,00000

135 899101111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

136 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 3,00000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 3,00000 3,00000

137 899201111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

138 286142591R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 280,0 mm; l
= 6 000,0 mm

kus 11,52751 0,00 0,03 0,35 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 63,28000/6,000*1,093 11,52751
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

139 28651792R víčko/záslepka PVC; di = 160,0 mm; spoj násuvný kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

140 28656301R kroužek těsnicí pryž; DN = 150,0 mm; tl = 11,00 mm; h = 10,0 mm kus 4,37200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 2,00000*1,093*2 4,37200

141 28656303R kroužek těsnicí pryž; DN = 250,0 mm; tl = 18,00 mm; h = 14,0 mm kus 37,05501 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 63,28000/6,000*1,093*2 23,05501
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování
nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené
výškové úpravy,

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových

899 20 Osazení mříží litinových
včetně rámů a košů na bahno,



viz situace stavby : 2,00000*2*2 8,00000
3,00000*2 6,00000

142 28656313R odbočka PP; 45,0 °; l = 684 mm; žebrovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 150 mm kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
délka ramene minimálně 1,5 m !!!! :
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

143 28656333R koleno PP; 45,0 °; DN 150,0 mm; oboustraně hrdlované, žebrované; spoj násuvný kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

144 28656385R vložka šachtová PP; DN 150,0 mm; spoj násuvný; l = 96 mm; žebrovaná kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 2,00000 2,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

145 28656387R vložka šachtová PP; DN 250,0 mm; spoj násuvný; l = 130 mm; žebrovaná kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 3,00000*2 6,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

146 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 19,17330 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 3,00000*1,91733/0,30 19,17330

147 55340325R poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez
odvětrání

kus 3,00000 0,00 0,16 0,47 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 3,00000 3,00000
148 55340374R rám s mříží uliční vpusti; mříž litina; rám beton; rozměr 500/500/160 mm; únosnost D 400 kN kus 1,00000 0,00 0,11 0,11 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

149 59223819.AR prstenec s rovnou hranou; betonový; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm; s = 235,00 mm; s 1 = 85,0
mm; beton C 35/45

kus 1,00000 0,00 0,06 0,06 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

150 59223821R prstenec betonový; DN = 660,0 mm; h = 180,0 mm; s = 100,00 mm; beton C 35/45 kus 1,00000 0,00 0,10 0,10 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

151 59223824R skruž železobetonová s výtokem; TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30
kN/m; beton C 35/45

kus 1,00000 0,00 0,17 0,17 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

152 59223826R skruž železobetonová TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C
35/45

kus 1,00000 0,00 0,12 0,12 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

153 59224150R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;
ocelové s PE povlakem

kus 1,01000 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I



viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
154 59224152R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 2,02000 0,00 0,52 1,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
155 59224154R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 1,01000 0,00 1,04 1,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
156 59224167R skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s =

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
kus 3,03000 0,00 0,61 1,85 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 3,00000*1,01 3,03000
157 59224175R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,04 0,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
158 59224176R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,05 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
159 59224177.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,08 0,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
160 59224177R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,07 0,14 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
161 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t =

150 mm; beton C 40/50
kus 3,03000 0,00 1,60 4,85 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 3,00000*1,01 3,03000
VÝROBA V JEDNOM TECHNOLOGICKÉM KROKU :
BEZ DODATEČNÝCH MANUÁLNÍCH DOBETONÁVEK !!! :

162 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 7,70000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : (1,00000+1,00000+2,00000+3,00000)*1,1 7,70000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 7,64 0,46

163 914001111R00 ...sloupek, do betonového základu, kus 1,00000 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

164 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000001)

1,00000

165 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
166 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
167 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 23,73000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*63,28000/8,00000*59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000001)

15,82000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*63,28000/8,00000*59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000001)

7,91000

0,00
914 00-1 Osazení a montáž svislých dopravních značek

914 99 Dočasné dopravní značení



168 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 7,91000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*63,28000/8,00000*59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000001)

7,91000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
169 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 7,39625 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000001))*59,17000/8,00000

7,39625

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

170 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000001)

1,00000

171 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
172 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

173 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 59,17000 0,00 0,08 4,87 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 59,17000 59,17000

174 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 5,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000001)*3,00000*4*0,25 3,00000
175 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 118,34000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 59,17000*2 118,34000

176 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 123,74000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 59,17000*2 118,34000
59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000001)*3,00000*4*0,25 3,00000

177 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 123,74000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 59,17000*2 118,34000
59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000001)*3,00000*4*0,25 3,00000

178 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 59,17000 0,00 0,03 1,60 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 59,17000 59,17000

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody



Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,02 0,00

179 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 24,74800 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 59,17000*2/5 23,66800
59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000001)*3,00000*4*0,25/5 0,60000

180 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 497,02800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 59,17000*(1,20000+3,00)*2 497,02800

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

181 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 3,15046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 3,00000*(3,14*0,56*0,56) 2,95411
1,00000*Pi*0,25^2 0,19635

182 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 3,15046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 3,00000*(3,14*0,56*0,56) 2,95411
1,00000*Pi*0,25^2 0,19635

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 3,72

183 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 1,51925 0,00 0,00 0,00 2,45 3,72 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0

0,04000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 59,17000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 1,47925

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

184 979087212R00 ...suti t 115,66699 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
59,17000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 59,17000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
59,17000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

67,16978

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00
952 90 Vyčištění objektů
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

952 90-9 příplatek k ceně

0,00

0,00
931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 59,17000*(1,20000)*1,00000*0,220 15,62088

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 59,17000*(2*0,50)*0,110 6,50870
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 59,17000*1,20000*0,05*1,85 6,56787
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
59,17000*1,20000*0,01*1,85

1,31357

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
59,17000*1,20000*0,005*1,85

0,65679

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 59,17000*1,20000*0,08*1,85 10,50859
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 59,17000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 3,61972

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
3,00000*59,17000/(59,17000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
3,00000*59,17000/(59,17000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

2,55420

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
3,00000*59,17000/(59,17000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,41580
3,00000*59,17000/(59,17000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,17820

185 979990001R00 ...stavební suti t 88,77081 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 59,17000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 59,17000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400 67,16978

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 59,17000*1,20000*0,05*1,85 6,56787
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
59,17000*1,20000*0,01*1,85

1,31357

979 08-4 Poplatek za skládku



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
59,17000*1,20000*0,005*1,85

0,65679

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 59,17000*1,20000*0,08*1,85 10,50859
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
3,00000*59,17000/(59,17000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
3,00000*59,17000/(59,17000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

2,55420

186 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 2,60232 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,447*0,70

0,06852

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
59,17000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,447*0,70

2,53381

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

187 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 1,11665 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30

0,02940

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
59,17000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

1,08725

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

188 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 17,85912 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
59,17000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,70

10,93462

3,00000*59,17000/(59,17000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,41580
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 59,17000*(2*1*0,50)*0,110*1,00 6,50870

189 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 4,86446 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
59,17000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,30

4,68626

3,00000*59,17000/(59,17000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,17820
190 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,04120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 63,28000/6,000*0,093*0,042 0,04120

191 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 115,66699 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
59,17000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 59,17000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
59,17000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

67,16978

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 59,17000*(1,20000)*1,00000*0,220 15,62088

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 59,17000*(2*0,50)*0,110 6,50870
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 59,17000*1,20000*0,05*1,85 6,56787
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
59,17000*1,20000*0,01*1,85

1,31357

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
59,17000*1,20000*0,005*1,85

0,65679

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 59,17000*1,20000*0,08*1,85 10,50859
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 59,17000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 3,61972

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
3,00000*59,17000/(59,17000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
3,00000*59,17000/(59,17000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

2,55420

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

59,17000/(59,17000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
3,00000*59,17000/(59,17000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,41580
3,00000*59,17000/(59,17000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,17820

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

192 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 270,23446 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty



193 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 270,23446 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,03 0,00

194 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 40,85320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 3,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*1,91733)*2 40,85320
viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,188+0,10)*2

195 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C
suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá

t 0,03064 0,00 1,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 3,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*1,91733)*2*0,00075 0,03064

viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,14000+0,10)*2*0,00075

196 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,03064 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,01 0,00

197 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,01585 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : 3,17000/1000*5 0,01585
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

198 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,30055 0,00 0,03 0,01 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (63,28000-3,17000)/1000*5 0,30055
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

199 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 110,00442 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
200 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 110,00442 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

998 27-619 příplatek k cenám

0,00
711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-01-20 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje SO-01-20

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 6,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-01-20 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-7 SÚS Pk II. třídy 0,00

Celkem objekt SO-01-20 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-20

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-20 0,00

SPLAŠKOVÁ STOKA SG-7

Rekapitulace stavebního objektu

SPLAŠKOVÁ STOKA SG-7

SPLAŠKOVÁ STOKA SG-7 SÚS Pk II. třídy



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-20 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-7
R: SO-01-20 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-7 SÚS Pk II. třídy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 12,56 8,96

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000 1,00000
viz. situace stavby : 8,00000 8,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 5,97000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,97000 5,97000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,05970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,97000/100 0,05970

4 111101101R00 ...při celkové ploše do 0,1 ha ha 0,00073 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 1,57000*1,20000/10000 0,00019

ZÁŘEZY : 0,50000*((0,80000+2*2,66204*0,35000)-1,20000)/10000 0,00007
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000
DOPRAVNÍ PRUH : 1,57000*(0,50+2,50)/10000 0,00047

5 111201101R00 ...při celkové ploše do 1 000 m2 m2 15,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,57000*(0,80000+2*1,92795*0,35000)*6,00000OD 10,23743
0,00000*(6*3+3*3)*6,00000OD
1,57000*(0,50+0,50)*6,00000OD 4,76257

6 111201401R00 ...pro jakoukolv plochu m2 15,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,57000*(0,80000+2*1,92795*0,35000)*6,00000OD 10,23743
0,00000*(6*3+3*3)*6,00000OD
1,57000*(0,50+0,50)*6,00000OD 4,76257

7 113107740R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 5,28000 0,00 0,00 0,00 0,88 4,65 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 4,40000*1,20000*1,00000*0,40000/0,400 5,28000

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

111 10 Odstranění travin

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m,

111 20-11 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm
s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,

111 20-14 Spálení odstraněných křovin a stromů
o průměru kmene do 100 mm na hromadách pro jakoukoliv plochu,

Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.



(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
0,00000*4,40000/(4,40000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,40000/0,400

8 113108311R00 ...živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 110 mm m2 9,68000 0,00 0,00 0,00 0,24 2,34 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 4,40000*(1,20000+2*0,50)*1,00000 9,68000

0,00000*4,40000/(4,40000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000

9 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 8,80000 0,00 0,00 0,00 0,11 0,97 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 4,40000*(2*2*0,50) 8,80000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

10 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 0,76560 0,00 0,00 0,00 1,30 1,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 4,40000*1,20000*0,05 0,26400
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 4,40000*1,20000*0,01 0,05280

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 4,40000*1,20000*0,005 0,02640

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 4,40000*1,20000*0,08 0,42240
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

11 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 2,89872 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 5,47000*1,86084*1,20000*0,25234 3,08227
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
4,40000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,25234

-0,66619

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(1,57000-
0,50000)*1,20000*0,15*0,25234

-0,04860

VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 0,50000*(2*0,80000+2,66204*0,35000*2)/2*2,66204*0,25234 0,58164

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,50000*(0,80000+2*2,66204*0,35000)*0,15*0,25234

-0,05041

VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,92795+0,50)*0,25234

12 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 5,97000 0,00 0,01 0,04 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 5,97000 5,97000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.



13 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 2,20523 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 5,97000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

2,20523

14 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 4,13790 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
5,97000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

4,13790

15 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 0,25944 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 5,97000/8,00000*(1-0,24219-0,41016) 0,25944

16 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 0,48681 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 5,97000/8,00000*(0,24219+0,41016) 0,48681

17 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 2,20000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

18 120001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 3,22396 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*1,20000*1,0*1,0*0,50000/5,97000
1,00000*1,20000*1,0*1,0*0,50000/5,97000 0,10050
0,00000*1,20000*1,0*1,0*0,50000/5,97000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
4,40000*0,80000*1/3*2,66204

3,12346

19 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1,09886 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 1,57000*1,20000*0,15 0,28260
ZÁŘEZY : 0,50000*((0,80000+2*2,66204*0,35000)-1,20000)*0,15 0,10976
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 1,57000*(0,50+2,50)*0,15 0,70650

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

120 00 Ztížené vykopávky
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

121 10-11 Sejmutí ornice
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-142 betonového potrubí



20 123202101R00 ...do 1 000 m3 m3 0,50985 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
0,50000*(2*0,80000+2,66204*0,35000*2)/2*2,66204*0,24219

0,55823

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,50000*(0,80000+2*2,66204*0,35000)*0,15*0,24219 -0,04838

21 123202109R00 ...za lepivost horniny m3 0,50985 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
0,50000*(2*0,80000+2,66204*0,35000*2)/2*2,66204*0,24219

0,55823

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,50000*(0,80000+2*2,66204*0,35000)*0,15*0,24219 -0,04838

22 123302101R00 ...do 1000 m3 m3 0,86346 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
0,50000*(2*0,80000+2,66204*0,35000*2)/2*2,66204*0,41016

0,94539

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,50000*(0,80000+2*2,66204*0,35000)*0,15*0,41016 -0,08193

23 123302109R00 ...za lepivost horniny m3 0,86346 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
0,50000*(2*0,80000+2,66204*0,35000*2)/2*2,66204*0,41016

0,94539

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,50000*(0,80000+2*2,66204*0,35000)*0,15*0,41016 -0,08193

24 123402101R00 ...do 1000 m3 m3 0,53123 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
0,50000*(2*0,80000+2,66204*0,35000*2)/2*2,66204*0,25234

0,58164

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,50000*(0,80000+2*2,66204*0,35000)*0,15*0,25234 -0,05041

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,

se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4
123 41 příplatek k cenám

123 3 v hornině 3

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3
123 31 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 5 v hornině 5

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,



25 123502101R00 ...do 1 000 m3 m3 0,13157 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
0,50000*(2*0,80000+2,66204*0,35000*2)/2*2,66204*0,06250

0,14406

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,50000*(0,80000+2*2,66204*0,35000)*0,15*0,06250 -0,01248

26 123602101R00 ...do 1 000 m3 m3 0,06908 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
0,50000*(2*0,80000+2,66204*0,35000*2)/2*2,66204*0,03281

0,07563

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,50000*(0,80000+2*2,66204*0,35000)*0,15*0,03281 -0,00655

27 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 4,37458 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*1,20000*1,0*1,0*5,47000/5,97000
1,00000*1,20000*1,0*1,0*5,47000/5,97000 1,09950
0,00000*1,20000*1,0*1,0*5,47000/5,97000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
4,40000*1,20000*1/3*1,86084

3,27509

28 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,27040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*1,86084*1,20000*0,24219 0,27040

29 132201211R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 2,00180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (5,47000-0,50)*1,86084*1,20000*1,00000*0,24219 2,68782

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,40000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,24219 -0,63938

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-0,50000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,04665

30 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 2,00180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (5,47000-0,50)*1,86084*1,20000*0,24219 2,68782
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,40000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,24219 -0,63938
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-0,50000)*1,20000*0,15*0,24219 -0,04665

31 132201291R00 ...do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 2,00180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (5,47000-0,50)*1,86084*1,20000*1,00000*0,24219 2,68782

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,40000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,24219 -0,63938

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 7 v hornině 7

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm

123 6 v hornině 6

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-0,50000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,04665

32 132301211R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 3,84808 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,47000*1,86084*1,20000*1,00000*0,41016 5,00989
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,40000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,41016 -1,08281

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-0,50000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,07900

33 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 3,84808 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,47000*1,86084*1,20000*0,41016 5,00989
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,40000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,41016 -1,08281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-0,50000)*1,20000*0,15*0,41016 -0,07900

34 132301291R00 ...do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 3,84808 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,47000*1,86084*1,20000*1,00000*0,41016 5,00989
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,40000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,41016 -1,08281

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-0,50000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,07900

35 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 2,36749 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,47000*1,86084*1,20000*0,25234 3,08227
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,40000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,25234 -0,66619
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-0,50000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,04860

36 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 2,36749 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,47000*1,86084*1,20000*0,25234 3,08227
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,40000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,25234 -0,66619
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-0,50000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,04860

37 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 0,58637 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,47000*1,86084*1,20000*0,06250 0,76341
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,40000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,06250 -0,16500
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-0,50000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,01204

38 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 0,30785 0,00 0,02 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,47000*1,86084*1,20000*0,03281 0,40079
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,40000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,03281 -0,08663
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-0,50000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,00632

39 138501201R00 ...v hornině 6 m3 0,13128 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,47000*1,20000*0,02000 0,13128

40 138501301R00 ...v hornině 6 m3 0,04500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1,00000*1,50*1,50*0,02000 0,04500

41 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,65391 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+0,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

0,07266

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 8,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,58125
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219

42 139601103R00 ...v hornině 4 m3 2,04609 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+0,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

0,22734

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 8,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 1,81875
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

43 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 20,30424 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,46000*1,85936*2*1,00000 20,30424

44 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 0,05340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,01000*2,67000*2*1,00000 0,05340

45 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 20,30424 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,46000*1,85936*2*1,00000 20,30424

46 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 0,05340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,01000*2,67000*2*1,00000 0,05340

47 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 0,03204 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,01000*2,67000*1,00000*1,20000 0,03204

48 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 0,03204 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,01000*2,67000*1,00000*1,20000 0,03204

49 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 6,12028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

138 3 šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku



JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,92795+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,66204+1,86084)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,47000*1,86084*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*1

2,95822

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
4,40000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,24219*1,00000*1

-0,63938

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-
0,50000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

-0,04665

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,47000*1,86084*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*1

5,00989

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
4,40000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,41016*1,00000*1

-1,08281

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-
0,50000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

-0,07900

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,47000*1,86084*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
4,40000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,00000*0,24219*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-
0,50000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,5
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,47000*1,86084*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
4,40000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,00000*0,41016*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-
0,50000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,5

50 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 3,34985 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,66204+1,86084)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,47000*1,86084*1,20000*0,25234*1,00000*1*1,00000

3,08227

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
4,40000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,25234*1,00000*1*1,00000

-0,66619

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*1,00000



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-
0,50000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

-0,04860

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,47000*1,86084*1,20000*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
4,40000*1,20000*(0,1+0,40000)*0,25234*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-
0,50000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,47000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,06564

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,02250

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,66204+1,86084)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,47000*1,86084*1,20000*0,06250*1,00000*1*1,00000

0,76341

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
4,40000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,06250*1,00000*1*1,00000

-0,16500

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-
0,50000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

-0,01204

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,47000*1,86084*1,20000*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
4,40000*1,20000*(0,1+0,40000)*0,06250*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-
0,50000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,47000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,66204+1,86084)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,47000*1,86084*1,20000*0,03281*1,00000*1*1,00000

0,40079

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
4,40000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,03281*1,00000*1*1,00000

-0,08663

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*1,00000



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-
0,50000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

-0,00632

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
5,47000*1,86084*1,20000*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
4,40000*1,20000*(0,1+0,40000)*0,03281*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-
0,50000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,50*0,00000

51 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 6,97801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,47000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 2,92808

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,50000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

0,21122

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*1,92795*1,1876*(0,24219+0,41016) 1,49363
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
4,40000*0,81701*(0,24219+0,41016)

2,34508

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,50000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

52 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 3,89510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,47000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 1,13266
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,50000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 0,08171

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*1,92795*1,1876*(0,25234) 0,57777
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,47000*1,20000*0,02000 0,13128
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*1,50*1,50*0,02000 0,04500
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,47000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,28053
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,50000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,02024

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*1,92795*1,1876*(0,06250) 0,14310
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,47000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,14728
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,50000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,01062

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*1,92795*1,1876*(0,03281) 0,07513
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
4,40000*0,81701*(0,25234+0,06250+0,03281)

1,24978

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,50000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

53 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 27,91202 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST : 5,47000*(0,16700)*(0,24219+0,41016)*4,00000 2,38364

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
5,47000*(0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

9,32866

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,50000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)*4,00000

0,15134

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,50000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

0,69354

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
1,00000*1,92795*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

5,97450

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
4,40000*0,81701*(0,24219+0,41016)*4,00000

9,38034

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,50000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

54 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 15,58039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,47000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000 4,53063

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,50000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000

0,32682

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*1,92795*1,1876*(0,25234)*4,00000 2,31109
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,47000*1,20000*0,02000*4,00000 0,52512
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000 0,18000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,47000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000 1,12214

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,50000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000

0,08095

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*1,92795*1,1876*(0,06250)*4,00000 0,57241
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,47000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000 0,58912

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,50000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000

0,04250

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*1,92795*1,1876*(0,03281)*4,00000 0,30051
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
4,40000*0,81701*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

4,99910

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,50000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

55 162301501R00 ...nma vzdálenost do 5 000 m m2 15,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,57000*(0,80000+2*1,92795*0,35000)*6,00000OD 10,23743
viz situace stavby : 0,00000*(6*3+3*3)*6,00000OD
viz situace stavby : 1,57000*(0,50+0,50)*6,00000OD 4,76257

56 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 7,27824 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,47000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 2,92808

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,50000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

0,21122

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*1,92795*1,1876*(0,24219+0,41016) 1,49363

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 50 Vodorovné přemístění křovin
o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost,

171 20 Uložení sypaniny



VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,47000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 1,13266
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,50000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 0,08171

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*1,92795*1,1876*(0,25234) 0,57777
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,47000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,28053
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,50000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,02024

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*1,92795*1,1876*(0,06250) 0,14310
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,47000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,14728
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,50000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,01062

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*1,92795*1,1876*(0,03281) 0,07513
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 5,47000*1,20000*0,02000 0,13128
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 1,00000*1,50*1,50*0,02000 0,04500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

57 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 5,67185 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,92795+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,92795+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,47000*1,86084*1,20000*1,00000*0,24219 2,95822

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,40000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,24219 -0,63938

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-0,50000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,04665

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,47000*1,86084*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,40000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-0,50000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,47000*1,86084*1,20000*1,00000*0,41016 5,00989

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,40000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,41016 -1,08281

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-0,50000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,07900

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,47000*1,86084*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,40000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,00000*0,41016

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-0,50000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,47000*1,86084*1,20000*0,25234 3,08227
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,40000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,25234 -0,66619
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-0,50000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,04860
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,47000*1,86084*1,20000*0,06250 0,76341
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,40000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,06250 -0,16500
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-0,50000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,01204
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,47000*1,86084*1,20000*0,03281 0,40079
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,40000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,03281 -0,08663
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,57000-0,50000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,00632
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -5,47000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2)) -4,48855
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -1,00000*1,92795*1,1876*((5,47000+0,00000)/5,97000) -2,09787

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,47000*1,20000*0,02000 0,13128
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1,00000*1,50*1,50*0,02000 0,04500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+0,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000

0,30000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 8,00000*0,50*0,50*1,20000 2,40000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000

58 174101103R00 ...zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech m3 1,58964 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
0,50000*(2*0,80000+2,66204*0,35000*2)/2*2,66204*0,24219

0,55823

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,50000*(0,80000+2*2,66204*0,35000)*0,15*0,24219 -0,04838

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
0,50000*(2*0,80000+2,66204*0,35000*2)/2*2,66204*0,41016

0,94539

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,50000*(0,80000+2*2,66204*0,35000)*0,15*0,41016 -0,08193

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
0,50000*(2*0,80000+2,66204*0,35000*2)/2*2,66204*0,25234

0,58164

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,50000*(0,80000+2*2,66204*0,35000)*0,15*0,25234 -0,05041

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
0,50000*(2*0,80000+2,66204*0,35000*2)/2*2,66204*0,06250

0,14406

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,50000*(0,80000+2*2,66204*0,35000)*0,15*0,06250 -0,01248

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
0,50000*(2*0,80000+2,66204*0,35000*2)/2*2,66204*0,03281

0,07563



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,50000*(0,80000+2*2,66204*0,35000)*0,15*0,03281 -0,00655

VYTLAČENÁ ZEMINA  : -0,50000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2)) -0,32379
VYTLAČENÁ ZEMINA  : -1,00000*1,92795*1,1876*(0,50000/5,97000) -0,19176

59 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 3,47324 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,47000*0,59200 3,23824
viz vzorové příčné řezy : 0,50000*0,47000 0,23500

60 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 0,75600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 1,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,40000 0,75600

61 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 3,92878 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,57000*1,20000 1,88400
viz vzorové příčné řezy : 0,50000*((0,80000+2*1,92795*0,35000)-1,20000) 0,47478
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 1,57000*(0,50+0,50) 1,57000

62 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 4,18571 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,57000*1,20000 1,88400
viz vzorové příčné řezy : 0,50000*((0,80000+2*2,66204*0,35000)-1,20000) 0,73171
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 1,57000*(0,50+0,50) 1,57000

63 183104113R00 Kopání jamek D 25 cm, hl. 25 cm, nezabuř. zem. 3 kus 24,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000*4 24,00000

64 183554141R00 Vodorovné přemístění zelené hmoty do 2 km t 0,09157 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-2 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 1,57000*1,20000*0,25*0,05 0,02355

ZÁŘEZY : 0,50000*((0,80000+2*2,66204*0,35000)-1,20000)*0,25*0,05 0,00915
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,25*0,05
DOPRAVNÍ PRUH : 1,57000*(0,50+2,50)*0,25*0,05 0,05888

65 184004722R00 Výsadba sazenic keřů bez balu, výšky do 60 cm kus 24,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000*4 24,00000

66 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 4,18571 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

180 40-11 Založení trávníku

184 00-4 Výsadba sazenic stromů a keřů bez vykopání jamek
a bez donesení hlíny, stromů, stromů nebo keřů s kořenovým balem, příplatek za donesení hlíny

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.

Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

183 10-4 Kopání jamek pro výsadbu sazenic
v půdě nezabuřeněné a zabuřeněné

183 55-4 Vodorovné přemístění produktů



viz vzorové příčné řezy : 1,57000*1,20000 1,88400
viz vzorové příčné řezy : 0,50000*((0,80000+2*2,66204*0,35000)-1,20000) 0,73171
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 1,57000*(0,50+0,50) 1,57000

67 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 4,18571 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,57000*1,20000 1,88400
viz vzorové příčné řezy : 0,50000*((0,80000+2*2,66204*0,35000)-1,20000) 0,73171
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 1,57000*(0,50+0,50) 1,57000

68 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,14093 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000*20/1000 0,12000
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz vzorové příčné řezy : 1,57000*1,20000*5/1000 0,00942
viz vzorové příčné řezy : 0,50000*((0,80000+2*2,66204*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,00366
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 1,57000*(0,50+0,50)*5/1000 0,00785

69 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,14093 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000*20/1000 0,12000
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz vzorové příčné řezy : 1,57000*1,20000*5/1000 0,00942
viz vzorové příčné řezy : 0,50000*((0,80000+2*2,66204*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,00366
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 1,57000*(0,50+0,50)*5/1000 0,00785

70 199000001R00 ...ornice m3 1,09886 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
dočasné skládkování sejmuté ornice (do zpětného rozprostření) :
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 1,57000*1,20000*0,15 0,28260
ZÁŘEZY : 0,50000*((0,80000+2*2,66204*0,35000)-1,20000)*0,15 0,10976
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 1,57000*(0,50+2,50)*0,15 0,70650

71 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 6,97801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 5,47000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 2,92808

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,50000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 0,17338
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,50000*(0,11600)*(0,24219+0,41016) 0,03784
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 1,00000*1,92795*1,1876*(0,24219+0,41016) 1,49363
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
4,40000*0,81701*(0,24219+0,41016)

2,34508

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,50000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

72 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 3,89510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

199 Poplatky za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 5,47000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 1,13266
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,50000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 0,08171
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 1,00000*1,92795*1,1876*(0,25234) 0,57777
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 5,47000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,28053
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,50000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,02024
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 1,00000*1,92795*1,1876*(0,06250) 0,14310
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 5,47000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,14728
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,50000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,01062
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 1,00000*1,92795*1,1876*(0,03281) 0,07513
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 5,47000*1,20000*0,02000 0,13128
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 1,00000*1,50*1,50*0,02000 0,04500
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
4,40000*0,81701*(0,25234+0,06250+0,03281)

1,24978

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,50000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

73 00572460R směs travní technická kg 0,02357 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,57000*1,20000*0,003*2 0,01130
viz vzorové příčné řezy : 0,50000*((0,80000+2*1,92795*0,35000)-1,20000)*0,003*2 0,00285
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,003*2
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 1,57000*(0,50+0,50)*0,003*2 0,00942

74 02651200R dřevina listnatá Dřišťál; Berberis thunbergii; velikost 30 až 40 cm kus 6,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000 6,00000

75 02652025R dřevina listnatá Zlatice; Forsythia intermedia Lynwood Gold; velikost 30 až 40 cm kus 6,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000 6,00000

76 02654935R dřevina listnatá Tavolník; Spiraea vanhouti; velikost 50 až 60 cm kus 6,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000 6,00000

77 02656010R dřevina listnatá Svída; Cornus sanguinea; velikost 30 až 40 cm; kontejner o objemu 1,5 l kus 6,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000 6,00000

78 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení
dvouděložných plevelů

l 0,00021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 1,57000*1,20000/10000*0,5 0,00009
viz vzorové příčné řezy : 0,50000*((0,80000+2*2,66204*0,35000)-1,20000)/10000*0,5 0,00004
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000*0,5
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 1,57000*(0,50+0,50)/10000*0,5 0,00008

79 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 6,07817 0,00 1,00 6,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,47000*0,59200*1,75 5,66692
viz vzorové příčné řezy : 0,50000*0,47000*1,75 0,41125
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

80 58337333R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 6,29100 0,00 1,00 6,29 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
SPECIFIKACE MOŽNÉ ZÁMĚNY DRUHU ZÁSYPOVÉHO MATERIÁLU :
JE UVEDENA VE VZOROVÉM PŘÍČNÉM ŘEZU  :
A DOKLADOVÉ ČÁSTI - STATICKÝ VÝPOČET  :
POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :



viz vzorové příčné řezy - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY : 4,40000*0,81701*1,75 6,29100
viz vzorové příčné řezy  - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY : 0,50000*0,00000*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,99 0,00

81 212792112R00 ...jakékoliv DN m 4,47750 0,00 0,22 0,99 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (5,97000-0,00000-0,00000)*0,75 4,47750

82 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 1,40665 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (5,97000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 1,40665

83 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 4,89391 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (5,97000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 4,89391

84 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 1,61765 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (5,97000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 1,61765

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,08 0,00

85 331122021R00 Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 2 t kus 1,00000 0,00 0,08 0,08 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
statické zabezpečení sloupů v blízkosti trasy budované IS : 1,00000 1,00000
viz situace stavby :

86 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 5,97000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,97000 5,97000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 5,12 0,00

87 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 0,97149 0,00 1,89 1,84 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,47000*0,16700 0,91349
viz vzorové příčné řezy : 0,50000*0,11600 0,05800

88 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 1,32000 0,00 2,48 3,28 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (4,40000-0,00000)*1,20000*0,25*1,00000 1,32000

Díl: 5 Komunikace 9,86 0,00

89 564861113R00 ...tloušťka po zhutnění 220 mm m2 5,28000 0,00 0,49 2,56 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 4,40000*1,20000 5,28000

90 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 0,34320 0,00 1,69 0,58 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 4,40000*1,20000*0,05 0,26400
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 4,40000*1,20000*0,01 0,05280

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

0,00
331 12-20 Montáž sloupů ze železobetonu
Montáž sloupů nárožních, lodžiových, dilatačních, skeletových a podobně
ze železobetonu

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

0,00
564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 4,40000*1,20000*0,005 0,02640

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*4,40000/(4,40000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*4,40000/(4,40000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*4,40000/(4,40000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

91 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 0,78144 0,00 1,10 0,86 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 4,40000*1,20000*0,08*1,85 0,78144
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*4,40000/(4,40000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

92 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 2,53316 0,00 1,00 2,53 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - II. vrstva : 4,40000*(1,20000+2*0,50)*2,3790*0,060 1,38172
viz vzorové příčné řezy - II. vrstva :
0,00000*4,40000/(4,40000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,060
viz vzorové příčné řezy - I. vrstva : 4,40000*(1,20000+2*0,50)*2,3790*0,050 1,15144
viz vzorové příčné řezy - I. vrstva :
0,00000*4,40000/(4,40000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,050

93 566905111R00 ...podkladním betonem m3 0,68640 0,00 2,50 1,72 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 4,40000*1,20000*0,130 0,68640

94 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 1,10000 0,00 0,12 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,40000*0,25 1,10000

95 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 1,68000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 4,40000*2*0,15 1,32000
4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25*0,15

96 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 14,08000 0,00 0,10 1,44 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 4,40000*(1,20000+2*2*0,50) 14,08000
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
0,00000*4,40000/(4,40000+0,000000001)*0,30*1,50*2

97 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 33,44000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 4,40000*(1,20000+2*2*0,50)*1 14,08000
4,40000*(1,20000+2*0,50)*2 19,36000
0,00000*4,40000/(4,40000+0,000000001)*0,30*1,50*1
0,00000*4,40000/(4,40000+0,000000001)*0,30*1,50*2

98 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 0,23880 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby



viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 5,97000/25 0,23880
99 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 0,23880 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 5,97000/25 0,23880

Díl: 8 Trubní vedení 3,49 0,00

100 452112111R00 ...výšky do 100 mm kus 3,00000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 40 mm : 0,00000
vyrovnávací prstence tl. 60 mm : 0,00000
vyrovnávací prstence tl. 80 mm : 2,00000 2,00000
vyrovnávací prstence tl. 100 mm : 1,00000 1,00000

101 871373121R00 ...DN 300 mm m 5,97000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,97000 5,97000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

102 877363121R00 ...DN 250 mm kus 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000 8,00000

103 877313123R00 ...DN 150 mm kus 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000 8,00000

104 892581111R00 ...do DN 300 mm m 5,97000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,97000 5,97000

105 892681111R00 ...do DN 1000 mm m 1,92795 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000*1,92795 1,92795

Výkon motoru 86 kW

0,00
452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,
877 35-31 odbočných

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,
877 35-33 jednoosých

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,



106 892583111R00 ...do DN 300 mm úsek 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 1,00000 1,00000

107 892916111R00 ...DN přípojek do 200 mm sada 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000 8,00000

108 892601122R00 ...do DN 200, do 50 m m 12,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000*1,50 12,00000

109 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 5,97000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,97000 5,97000

110 892855112R00 ...do 50 m m 5,97000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,97000 5,97000

111 894138001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu kus 2,00000 0,00 0,04 0,07 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000*2 2,00000

112 894421111RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 250 mm : 1,00000 1,00000

113 894421112RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 500 mm : 1,00000 1,00000
skruž kanalizační h = 1000 mm : 0,00000

114 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
Skruž přechodová h = 600 mm : 1,00000 1,00000

115 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 1,00000-0,00000 1,00000

116 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000 1,00000

117 286142591R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 280,0 mm; l
= 6 000,0 mm

kus 1,08754 0,00 0,03 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,97000/6,000*1,093 1,08754
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :

892 60 Čištění kanalizace

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

894 11-2 Šachty kanalizační zděné na stokách
894 11-29 příplatek k ceně

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034
na kroužek,

892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 54 utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových



a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

118 28651792R víčko/záslepka PVC; di = 160,0 mm; spoj násuvný kus 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000 8,00000

119 28656301R kroužek těsnicí pryž; DN = 150,0 mm; tl = 11,00 mm; h = 10,0 mm kus 17,48800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 8,00000*1,093*2 17,48800

120 28656303R kroužek těsnicí pryž; DN = 250,0 mm; tl = 18,00 mm; h = 14,0 mm kus 36,17507 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,97000/6,000*1,093*2 2,17507
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 8,00000*2*2 32,00000
1,00000*2 2,00000

121 28656313R odbočka PP; 45,0 °; l = 684 mm; žebrovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 150 mm kus 8,00000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
délka ramene minimálně 1,5 m !!!! :
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 8,00000 8,00000

122 28656333R koleno PP; 45,0 °; DN 150,0 mm; oboustraně hrdlované, žebrované; spoj násuvný kus 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000 8,00000

123 28656385R vložka šachtová PP; DN 150,0 mm; spoj násuvný; l = 96 mm; žebrovaná kus 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 8,00000 8,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

124 28656387R vložka šachtová PP; DN 250,0 mm; spoj násuvný; l = 130 mm; žebrovaná kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000*2 2,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

125 55243344.AR poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 605 mm; únosnost B 125 kN; bez
odvětrání

kus 1,00000 0,00 0,10 0,10 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1,00000 1,00000
126 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 6,42649 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,92795/0,30 6,42649
127 59224150R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 1,01000 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000



128 59224152R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;
ocelové s PE povlakem

kus 1,01000 0,00 0,52 0,53 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
129 59224167R skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s =

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
kus 1,01000 0,00 0,61 0,62 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
130 59224176R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,05 0,10 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
131 59224177R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,07 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
132 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t =

150 mm; beton C 40/50
kus 1,01000 0,00 1,60 1,62 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
VÝROBA V JEDNOM TECHNOLOGICKÉM KROKU :
BEZ DODATEČNÝCH MANUÁLNÍCH DOBETONÁVEK !!! :

133 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 3,30000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : (0,00000+1,00000+1,00000+1,00000)*1,1 3,30000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 1,40 0,46

134 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000001)

1,00000

135 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
136 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
137 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 2,23875 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*5,97000/8,00000*4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000001)

1,49250

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*5,97000/8,00000*4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000001)

0,74625

138 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 0,74625 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*5,97000/8,00000*4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000001)

0,74625

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
139 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 0,55000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000001))*4,40000/8,00000

0,55000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

140 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000001)

2,00000

0,00
914 99 Dočasné dopravní značení

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení



a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000001)

1,00000

141 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
142 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

143 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 4,40000 0,00 0,08 0,36 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 4,40000 4,40000

144 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 2,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25
145 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 8,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 4,40000*2 8,80000

146 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 11,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 4,40000*2 8,80000
4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

147 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 11,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 4,40000*2 8,80000
4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

148 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 4,40000 0,00 0,03 0,12 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 4,40000 4,40000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00 0,00

149 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 2,24000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 4,40000*2/5 1,76000
4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25/5

150 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 36,96000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 4,40000*(1,20000+3,00)*2 36,96000

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

0,00
931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu



Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

151 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 0,98470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 1,00000*(3,14*0,56*0,56) 0,98470
0,00000*Pi*0,25^2

152 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 0,98470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 1,00000*(3,14*0,56*0,56) 0,98470
0,00000*Pi*0,25^2

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 0,37

153 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 0,15000 0,00 0,00 0,00 2,45 0,37 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0

0,04000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 4,40000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 0,11000

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

154 979087212R00 ...suti t 10,19537 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
4,40000*1,20000*1,00000*0,880*0,40000/0,400

4,64640

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 4,40000*(1,20000+2*0,50)*1,00000*0,242 2,34256

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
4,40000*1,20000*0,00000*0,880*0,40000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 4,40000*(1,20000+2*0,50)*0,00000*0,242

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 4,40000*(2*2*0,50)*0,110 0,96800
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 4,40000*1,20000*0,05*1,85 0,48840
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
4,40000*1,20000*0,01*1,85

0,09768

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
4,40000*1,20000*0,005*1,85

0,04884

952 90 Vyčištění objektů
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

952 90-9 příplatek k ceně

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

0,00

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 4,40000*1,20000*0,08*1,85 0,78144
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 4,40000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 0,26917

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*4,40000/(4,40000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,40000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*4,40000/(4,40000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,40000/0,400
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*4,40000/(4,40000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*4,40000/(4,40000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

155 979990001R00 ...stavební suti t 6,06276 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 4,40000*1,20000*1,00000*0,880*0,40000/0,400 4,64640

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 4,40000*1,20000*0,00000*0,880*0,40000/0,400

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 4,40000*1,20000*0,05*1,85 0,48840
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
4,40000*1,20000*0,01*1,85

0,09768

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
4,40000*1,20000*0,005*1,85

0,04884

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 4,40000*1,20000*0,08*1,85 0,78144
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*4,40000/(4,40000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,40000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*4,40000/(4,40000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,40000/0,400

156 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 0,25725 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

979 08-4 Poplatek za skládku



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,70

0,06860

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 4,40000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,70 0,18865

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

157 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 0,11025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30

0,02940

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 4,40000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30 0,08085

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

158 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 2,60779 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ : 4,40000*(1,20000+2*0,50)*0,242*0,70 1,63979

0,00000*4,40000/(4,40000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,242*0,70
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 4,40000*(2*2*0,50)*0,110*1,00 0,96800

159 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 0,70277 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ : 4,40000*(1,20000+2*0,50)*0,242*0,30 0,70277

0,00000*4,40000/(4,40000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,242*0,30
160 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,00389 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,97000/6,000*0,093*0,042 0,00389

161 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 10,19537 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
4,40000*1,20000*1,00000*0,880*0,40000/0,400

4,64640

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 4,40000*(1,20000+2*0,50)*1,00000*0,242 2,34256

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
4,40000*1,20000*0,00000*0,880*0,40000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 4,40000*(1,20000+2*0,50)*0,00000*0,242

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 4,40000*(2*2*0,50)*0,110 0,96800

s hrubým urovnáním
979 09-31 Uložení suti na skládku



viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 4,40000*1,20000*0,05*1,85 0,48840
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
4,40000*1,20000*0,01*1,85

0,09768

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
4,40000*1,20000*0,005*1,85

0,04884

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 4,40000*1,20000*0,08*1,85 0,78144
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 4,40000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 0,26917

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*4,40000/(4,40000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,40000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*4,40000/(4,40000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,40000/0,400
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

4,40000/(4,40000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*4,40000/(4,40000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*4,40000/(4,40000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

162 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 33,49536 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

163 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 33,49536 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,01 0,00

164 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 13,68444 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*1,92795)*2 13,68444
viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,188+0,10)*2

165 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C
suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá

t 0,01026 0,00 1,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*1,92795)*2*0,00075 0,01026

viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,14000+0,10)*2*0,00075

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

0,00
711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena



166 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,01026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,00

167 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,00250 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : 0,50000/1000*5 0,00250
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

168 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,02735 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (5,97000-0,50000)/1000*5 0,02735
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

169 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 9,77429 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
170 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 9,77429 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-01-21 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje SO-01-21

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 134,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-01-21 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-8 (G-7) SÚS Pk II. třídy 0,00
SO-01-21-02 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-8 (G-7) 0,00

Celkem objekt SO-01-21 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-21

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-21 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-21-02

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00

SPLAŠKOVÁ STOKA SG-8 (G-7)

Rekapitulace stavebního objektu

SPLAŠKOVÁ STOKA SG-8 (G-7)

SPLAŠKOVÁ STOKA SG-8 (G-7) SÚS Pk II. třídy

SPLAŠKOVÁ STOKA SG-8 (G-7)



711 Izolace proti vodě 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-21-02 0,00



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-21 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-8 (G-7)
R: SO-01-21 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-8 (G-7) SÚS Pk II. třídy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 26,14 17,30

1 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 8,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 8,50000 8,50000

2 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,08500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 8,50000/100 0,08500

3 113107740R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 10,20000 0,00 0,00 0,00 0,88 8,98 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 8,50000*1,20000*1,00000*0,40000/0,400 10,20000

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
0,00000*8,50000/(8,50000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,40000/0,400

4 113108311R00 ...živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 110 mm m2 18,70000 0,00 0,00 0,00 0,24 4,53 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 8,50000*(1,20000+2*0,50)*1,00000 18,70000

0,00000*8,50000/(8,50000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000

5 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 17,00000 0,00 0,00 0,00 0,11 1,87 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 8,50000*(2*2*0,50) 17,00000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

6 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 1,47900 0,00 0,00 0,00 1,30 1,92 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 8,50000*1,20000*0,05 0,51000
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 8,50000*1,20000*0,01 0,10200

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 8,50000*1,20000*0,005 0,05100

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 8,50000*1,20000*0,08 0,81600

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

7 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 4,22504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 8,50000*2,14149*1,20000*0,25234 5,51199
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
8,50000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,25234

-1,28695

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 0,00000*(2*0,80000+0,00000*0,35000*2)/2*0,00000*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*(0,80000+2*0,00000*0,35000)*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,14149+0,50)*0,25234

8 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 8,50000 0,00 0,01 0,06 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 8,50000 8,50000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

9 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 3,13977 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 8,50000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

3,13977

10 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 5,89148 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
8,50000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

5,89148

11 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 0,36938 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 8,50000/8,00000*(1-0,24219-0,41016) 0,36938

12 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 0,69312 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 8,50000/8,00000*(0,24219+0,41016) 0,69312

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy



13 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 7,28106 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*1,20000*1,0*1,0*8,50000/8,50000
0,00000*1,20000*1,0*1,0*8,50000/8,50000
0,00000*1,20000*1,0*1,0*8,50000/8,50000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
8,50000*1,20000*1/3*2,14149

7,28106

14 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,31118 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*2,14149*1,20000*0,24219 0,31118

15 132201211R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 3,74380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (8,50000-0,50)*2,14149*1,20000*1,00000*0,24219 4,97896

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,50000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,24219 -1,23516

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

16 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 3,74380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (8,50000-0,50)*2,14149*1,20000*0,24219 4,97896
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,50000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,24219 -1,23516
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,24219

17 132201291R00 ...do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 3,74380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (8,50000-0,50)*2,14149*1,20000*1,00000*0,24219 4,97896

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,50000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,24219 -1,23516

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

18 132301211R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 6,86732 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 8,50000*2,14149*1,20000*1,00000*0,41016 8,95911
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,50000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,41016 -2,09180

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

19 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 6,86732 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 8,50000*2,14149*1,20000*0,41016 8,95911
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,50000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,41016 -2,09180
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,41016

20 132301291R00 ...do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 6,86732 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 8,50000*2,14149*1,20000*1,00000*0,41016 8,95911
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,50000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,41016 -2,09180

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

21 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 4,22504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 8,50000*2,14149*1,20000*0,25234 5,51199
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,50000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,25234 -1,28695
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

22 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 4,22504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 8,50000*2,14149*1,20000*0,25234 5,51199
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,50000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,25234 -1,28695
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

23 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 1,04645 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 8,50000*2,14149*1,20000*0,06250 1,36520
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,50000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,06250 -0,31875
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250

24 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 0,54939 0,00 0,02 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 8,50000*2,14149*1,20000*0,03281 0,71673
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,50000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,03281 -0,16734
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281

25 138501201R00 ...v hornině 6 m3 0,20400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 8,50000*1,20000*0,02000 0,20400

26 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 36,40529 0,00 0,00 0,07 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,50000*2,14149*2*1,00000 36,40529

27 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 36,40529 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,50000*2,14149*2*1,00000 36,40529

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh



28 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 21,84317 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,50000*2,14149*1,00000*1,20000 21,84317

29 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 21,84317 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,50000*2,14149*1,00000*1,20000 21,84317

30 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 10,92230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,14149+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,14149)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
8,50000*2,14149*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*1

5,29014

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
8,50000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,24219*1,00000*1

-1,23516

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
8,50000*2,14149*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*1

8,95911

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
8,50000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,41016*1,00000*1

-2,09180

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
8,50000*2,14149*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
8,50000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,00000*0,24219*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,5
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
8,50000*2,14149*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
8,50000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,00000*0,41016*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,50

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,5

31 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 5,92287 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,14149)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
8,50000*2,14149*1,20000*0,25234*1,00000*1*1,00000

5,51199

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
8,50000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,25234*1,00000*1*1,00000

-1,28695

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
8,50000*2,14149*1,20000*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
8,50000*1,20000*(0,1+0,40000)*0,25234*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 8,50000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,10200

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*1,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,14149)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
8,50000*2,14149*1,20000*0,06250*1,00000*1*1,00000

1,36520

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
8,50000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,06250*1,00000*1*1,00000

-0,31875

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
8,50000*2,14149*1,20000*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
8,50000*1,20000*(0,1+0,40000)*0,06250*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,50*0,00000



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 8,50000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,14149)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
8,50000*2,14149*1,20000*0,03281*1,00000*1*1,00000

0,71673

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
8,50000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,03281*1,00000*1*1,00000

-0,16734

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
8,50000*2,14149*1,20000*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
8,50000*1,20000*(0,1+0,40000)*0,03281*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,50*0,00000

32 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 10,94767 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 8,50000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 4,55003

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,14149*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
8,50000*1,15379*(0,24219+0,41016)

6,39765

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

33 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 6,03839 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 8,50000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 1,76007
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,14149*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 8,50000*1,20000*0,02000 0,20400
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 8,50000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,43593
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,14149*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 8,50000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,22886

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,14149*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
8,50000*1,15379*(0,25234+0,06250+0,03281)

3,40953

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

34 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 43,79070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST : 8,50000*(0,16700)*(0,24219+0,41016)*4,00000 3,70401

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
8,50000*(0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

14,49609

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
0,00000*2,14149*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
8,50000*1,15379*(0,24219+0,41016)*4,00000

25,59059

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

35 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 24,15356 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 8,50000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000 7,04028

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,14149*1,1876*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 8,50000*1,20000*0,02000*4,00000 0,81600
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 8,50000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000 1,74372

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,14149*1,1876*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 8,50000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000 0,91545

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,14149*1,1876*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
8,50000*1,15379*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

13,63810

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

36 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 7,17889 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

171 20 Uložení sypaniny

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 8,50000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 4,55003

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,14149*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 8,50000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 1,76007
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,14149*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 8,50000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,43593
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,14149*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 8,50000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,22886
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,14149*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 8,50000*1,20000*0,02000 0,20400
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

37 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 9,97228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,14149+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,14149+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 8,50000*2,14149*1,20000*1,00000*0,24219 5,29014

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,50000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,24219 -1,23516

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 8,50000*2,14149*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,50000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 8,50000*2,14149*1,20000*1,00000*0,41016 8,95911

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,50000*1,20000*(0,10+0,40000)*1,00000*0,41016 -2,09180

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 8,50000*2,14149*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,50000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 8,50000*2,14149*1,20000*0,25234 5,51199
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,50000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,25234 -1,28695
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 8,50000*2,14149*1,20000*0,06250 1,36520
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,50000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,06250 -0,31875
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 8,50000*2,14149*1,20000*0,03281 0,71673
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,50000*1,20000*(0,10+0,40000)*0,03281 -0,16734
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -8,50000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2)) -6,97489
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -0,00000*2,14149*1,1876*((8,50000+0,00000)/8,50000)

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 8,50000*1,20000*0,02000 0,20400
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+0,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000
viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,20000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000

38 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 5,03200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,50000*0,59200 5,03200
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000

39 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 10,94767 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 8,50000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 4,55003

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*2,14149*1,1876*(0,24219+0,41016)

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

199 Poplatky za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
8,50000*1,15379*(0,24219+0,41016)

6,39765

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

40 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 6,03839 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 8,50000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 1,76007
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*2,14149*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 8,50000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,43593
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*2,14149*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 8,50000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,22886
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*2,14149*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 8,50000*1,20000*0,02000 0,20400
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
8,50000*1,15379*(0,25234+0,06250+0,03281)

3,40953

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

41 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 8,80600 0,00 1,00 8,81 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,50000*0,59200*1,75 8,80600
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

42 58337333R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 17,16255 0,00 1,00 17,16 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
SPECIFIKACE MOŽNÉ ZÁMĚNY DRUHU ZÁSYPOVÉHO MATERIÁLU :
JE UVEDENA VE VZOROVÉM PŘÍČNÉM ŘEZU  :
A DOKLADOVÉ ČÁSTI - STATICKÝ VÝPOČET  :
POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz vzorové příčné řezy - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY : 8,50000*1,15379*1,75 17,16255
viz vzorové příčné řezy  - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY : 0,00000*0,00000*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1,41 0,00

43 212792112R00 ...jakékoliv DN m 6,37500 0,00 0,22 1,41 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (8,50000-0,00000-0,00000)*0,75 6,37500

44 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 2,00277 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (8,50000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 2,00277

v rýze nebo v zářezu se stěnami

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie



45 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 6,96788 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (8,50000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 6,96788

46 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 2,30318 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (8,50000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 2,30318

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00

47 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 8,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 8,50000 8,50000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 9,01 0,00

48 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 1,41950 0,00 1,89 2,68 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,50000*0,16700 1,41950
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,11600

49 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 2,55000 0,00 2,48 6,33 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (8,50000-0,00000)*1,20000*0,25*1,00000 2,55000

Díl: 5 Komunikace 19,05 0,00

50 564861113R00 ...tloušťka po zhutnění 220 mm m2 10,20000 0,00 0,49 4,95 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,50000*1,20000 10,20000

51 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 0,66300 0,00 1,69 1,12 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 8,50000*1,20000*0,05 0,51000
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 8,50000*1,20000*0,01 0,10200

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 8,50000*1,20000*0,005 0,05100

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*8,50000/(8,50000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*8,50000/(8,50000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*8,50000/(8,50000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

52 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 1,50960 0,00 1,10 1,66 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 8,50000*1,20000*0,08*1,85 1,50960
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*8,50000/(8,50000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

53 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 4,89360 0,00 1,00 4,89 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - II. vrstva : 8,50000*(1,20000+2*0,50)*2,3790*0,060 2,66924

0,00
359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním



viz vzorové příčné řezy - II. vrstva :
0,00000*8,50000/(8,50000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,060
viz vzorové příčné řezy - I. vrstva : 8,50000*(1,20000+2*0,50)*2,3790*0,050 2,22437
viz vzorové příčné řezy - I. vrstva :
0,00000*8,50000/(8,50000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,050

54 566905111R00 ...podkladním betonem m3 1,32600 0,00 2,50 3,32 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,50000*1,20000*0,130 1,32600

55 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 2,12500 0,00 0,12 0,25 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,50000*0,25 2,12500

56 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 2,91000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 8,50000*2*0,15 2,55000
8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25*0,15

57 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 27,20000 0,00 0,10 2,79 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,50000*(1,20000+2*2*0,50) 27,20000
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
0,00000*8,50000/(8,50000+0,000000001)*0,30*1,50*2

58 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 64,60000 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,50000*(1,20000+2*2*0,50)*1 27,20000
8,50000*(1,20000+2*0,50)*2 37,40000
0,00000*8,50000/(8,50000+0,000000001)*0,30*1,50*1
0,00000*8,50000/(8,50000+0,000000001)*0,30*1,50*2

59 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 0,34000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 8,50000/25 0,34000

60 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 0,34000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 8,50000/25 0,34000

Díl: 8 Trubní vedení 0,05 0,00

61 871373121R00 ...DN 300 mm m 8,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 8,50000 8,50000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

0,00
871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,



62 892581111R00 ...do DN 300 mm m 8,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 8,50000 8,50000

63 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 8,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 8,50000 8,50000

64 892855112R00 ...do 50 m m 8,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 8,50000 8,50000

65 286142591R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 280,0 mm; l
= 6 000,0 mm

kus 1,54842 0,00 0,03 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 8,50000/6,000*1,093 1,54842
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

66 28656303R kroužek těsnicí pryž; DN = 250,0 mm; tl = 18,00 mm; h = 14,0 mm kus 3,09683 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 8,50000/6,000*1,093*2 3,09683
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 0,00000*2*2
0,00000*2

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 1,85 0,46

67 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000001)

1,00000

68 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
69 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 60 Čištění kanalizace

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

0,00
914 99 Dočasné dopravní značení



a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
70 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 3,18750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*8,50000/8,00000*8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000001)

2,12500

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*8,50000/8,00000*8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000001)

1,06250

71 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,06250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*8,50000/8,00000*8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000001)

1,06250

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
72 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,06250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000001))*8,50000/8,00000

1,06250

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

73 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000001)

1,00000

74 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
75 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

76 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 8,50000 0,00 0,08 0,70 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 8,50000 8,50000

77 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 2,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25
78 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 17,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 8,50000*2 17,00000

79 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 19,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 8,50000*2 17,00000
8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,



80 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 19,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 8,50000*2 17,00000
8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

81 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 8,50000 0,00 0,03 0,23 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 8,50000 8,50000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00 0,00

82 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 3,88000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 8,50000*2/5 3,40000
8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25/5

83 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 71,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 8,50000*(1,20000+3,00)*2 71,40000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 0,52

84 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 0,21250 0,00 0,00 0,00 2,45 0,52 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 8,50000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 0,21250

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

85 979087212R00 ...suti t 19,08254 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
8,50000*1,20000*1,00000*0,880*0,40000/0,400

8,97600

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 8,50000*(1,20000+2*0,50)*1,00000*0,242 4,52540

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
8,50000*1,20000*0,00000*0,880*0,40000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 8,50000*(1,20000+2*0,50)*0,00000*0,242

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 8,50000*(2*2*0,50)*0,110 1,87000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 8,50000*1,20000*0,05*1,85 0,94350

0,00
931 Úprava dilatační spáry

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
8,50000*1,20000*0,01*1,85

0,18870

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
8,50000*1,20000*0,005*1,85

0,09435

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 8,50000*1,20000*0,08*1,85 1,50960
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 8,50000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 0,51999

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*8,50000/(8,50000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,40000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*8,50000/(8,50000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,40000/0,400
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*8,50000/(8,50000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*8,50000/(8,50000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

86 979990001R00 ...stavební suti t 11,71215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 8,50000*1,20000*1,00000*0,880*0,40000/0,400 8,97600

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 8,50000*1,20000*0,00000*0,880*0,40000/0,400

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 8,50000*1,20000*0,05*1,85 0,94350
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
8,50000*1,20000*0,01*1,85

0,18870

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
8,50000*1,20000*0,005*1,85

0,09435

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85

979 08-4 Poplatek za skládku



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 8,50000*1,20000*0,08*1,85 1,50960
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*8,50000/(8,50000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,40000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*8,50000/(8,50000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,40000/0,400

87 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 0,36444 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,70
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 8,50000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,70 0,36444

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

88 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 0,15619 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 8,50000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30 0,15619

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

89 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 5,03778 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ : 8,50000*(1,20000+2*0,50)*0,242*0,70 3,16778

0,00000*8,50000/(8,50000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,242*0,70
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 8,50000*(2*2*0,50)*0,110*1,00 1,87000

90 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 1,35762 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ : 8,50000*(1,20000+2*0,50)*0,242*0,30 1,35762

0,00000*8,50000/(8,50000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,242*0,30
91 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,00553 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 8,50000/6,000*0,093*0,042 0,00553

92 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 19,08254 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
8,50000*1,20000*1,00000*0,880*0,40000/0,400

8,97600

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 8,50000*(1,20000+2*0,50)*1,00000*0,242 4,52540

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
8,50000*1,20000*0,00000*0,880*0,40000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 8,50000*(1,20000+2*0,50)*0,00000*0,242

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 8,50000*(2*2*0,50)*0,110 1,87000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 8,50000*1,20000*0,05*1,85 0,94350
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
8,50000*1,20000*0,01*1,85

0,18870

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
8,50000*1,20000*0,005*1,85

0,09435

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 8,50000*1,20000*0,08*1,85 1,50960
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 8,50000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 0,51999

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*8,50000/(8,50000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,40000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*8,50000/(8,50000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,40000/0,400
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

8,50000/(8,50000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*8,50000/(8,50000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*8,50000/(8,50000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

93 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 57,50257 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

94 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 57,50257 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,000,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám



95 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,04250 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (8,50000-0,00000)/1000*5 0,04250
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

96 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 18,26909 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
97 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 18,26909 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-21 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-8 (G-7)
R: SO-01-21-02 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-8 (G-7)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 132,54 221,89

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 4,00000 4,00000
viz. situace stavby : 4,00000 4,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 125,44000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 125,44000 125,44000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 1,25440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 125,44000/100 1,25440

4 113107840R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 165,68760 0,00 0,00 0,00 0,88 145,81 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
125,44000*1,20000*1,00000*0,43000/0,400

161,81760

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
4,00000*125,44000/(125,44000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

3,87000

5 113108410R00 ...živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 154,12800 0,00 0,00 0,00 0,22 33,91 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 125,44000*(1,20000+0*0,50)*1,00000 150,52800

4,00000*125,44000/(125,44000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000 3,60000

6 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 125,44000 0,00 0,00 0,00 0,11 13,80 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 125,44000*(2*1*0,50) 125,44000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

7 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 21,82656 0,00 0,00 0,00 1,30 28,37 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 125,44000*1,20000*0,05 7,52640
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 125,44000*1,20000*0,01 1,50528

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
125,44000*1,20000*0,005

0,75264

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 125,44000*1,20000*0,08 12,04224
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

8 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 62,94673 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 125,44000*2,18716*1,20000*0,25234 83,07867
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
125,44000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234

-20,13194

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 0,00000*(2*0,80000+0,00000*0,35000*2)/2*0,00000*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*(0,80000+2*0,00000*0,35000)*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,18716+0,50)*0,25234

9 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 125,44000 0,00 0,01 0,87 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 125,44000 125,44000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

10 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 46,33563 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 125,44000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

46,33563

11 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 86,94438 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
125,44000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

86,94438

12 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 5,45125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 125,44000/8,00000*(1-0,24219-
0,41016)

5,45125

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy



13 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 10,22875 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
125,44000/8,00000*(0,24219+0,41016)

10,22875

14 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 2,20000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

15 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 2,20000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

16 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 100,38458 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*1,20000*1,0*1,0*125,44000/125,44000

1,20000

1,00000*1,20000*1,0*1,0*125,44000/125,44000 1,20000
0,00000*1,20000*1,0*1,0*125,44000/125,44000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
112,00000*1,20000*1/3*2,18716

97,98458

17 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,31782 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*2,18716*1,20000*0,24219 0,31782

18 132201212R00 ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 60,09545 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (125,44000-0,50)*2,18716*1,20000*1,00000*0,24219 79,41713

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -125,44000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -19,32168

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

19 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 60,09545 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (125,44000-0,50)*2,18716*1,20000*0,24219 79,41713
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -125,44000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,24219 -19,32168
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,24219

20 132201292R00 ...nad 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 60,09545 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (125,44000-0,50)*2,18716*1,20000*1,00000*0,24219 79,41713

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-142 betonového potrubí

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -125,44000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -19,32168

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

21 132301212R00 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 102,31280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 125,44000*2,18716*1,20000*1,00000*0,41016 135,03500

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -125,44000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -32,72220

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

22 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 102,31280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 125,44000*2,18716*1,20000*0,41016 135,03500
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -125,44000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,41016 -32,72220
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,41016

23 132301292R00 ...nad 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 102,31280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 125,44000*2,18716*1,20000*1,00000*0,41016 135,03500

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -125,44000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -32,72220

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

24 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 62,94673 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 125,44000*2,18716*1,20000*0,25234 83,07867
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -125,44000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -20,13194
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

25 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 62,94673 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 125,44000*2,18716*1,20000*0,25234 83,07867
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -125,44000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -20,13194
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234

26 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 15,59052 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 125,44000*2,18716*1,20000*0,06250 20,57676
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -125,44000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -4,98624
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250

27 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 8,18502 0,00 0,02 0,16 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I



viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 125,44000*2,18716*1,20000*0,03281 10,80280
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -125,44000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -2,61778
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281

28 138501201R00 ...v hornině 6 m3 3,01056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 125,44000*1,20000*0,02000 3,01056

29 138501301R00 ...v hornině 6 m3 0,18000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 4,00000*1,50*1,50*0,02000 0,18000

30 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,43594 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+1,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

0,14531

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 4,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,29063
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219

31 139601103R00 ...v hornině 4 m3 1,36406 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+1,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

0,45469

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 4,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 0,90938
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

32 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 79,49251 0,00 0,00 0,16 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 20,40000*1,94835*2*1,00000 79,49251

33 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 469,22113 0,00 0,00 0,95 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 105,04000*2,23354*2*1,00000 469,22113

34 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 79,49251 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 20,40000*1,94835*2*1,00000 79,49251

35 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 469,22113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 105,04000*2,23354*2*1,00000 469,22113

36 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 281,53268 0,00 0,00 0,39 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 105,04000*2,23354*1,00000*1,20000 281,53268

37 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 281,53268 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 3 šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,



viz vzorové příčné řezy : 105,04000*2,23354*1,00000*1,20000 281,53268

38 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 81,36303 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,18716+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,18716)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
125,44000*2,18716*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
125,44000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
125,44000*2,18716*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
125,44000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
125,44000*2,18716*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

39,86748

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
125,44000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*,5

-9,66084

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,5
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
125,44000*2,18716*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

67,51750

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
125,44000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*,5

-16,36110

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,5

39 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 44,95642 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,18716)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
125,44000*2,18716*1,20000*0,25234*1,00000*1*0,00000

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
125,44000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
125,44000*2,18716*1,20000*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

41,53934

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
125,44000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*1,00000

-10,06597

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,50*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 125,44000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 4,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,18716)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
125,44000*2,18716*1,20000*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
125,44000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
125,44000*2,18716*1,20000*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

10,28838

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
125,44000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*1,00000

-2,49312

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,50*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 125,44000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 1,50528

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 4,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,09000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+2,18716)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
125,44000*2,18716*1,20000*0,03281*1,00000*1*0,00000



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
125,44000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
125,44000*2,18716*1,20000*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

5,40140

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
125,44000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*1,00000

-1,30889

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,50*1,00000

40 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 73,92543 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
125,44000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

67,14767

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 4,00000*2,18716*1,1876*(0,24219+0,41016) 6,77776
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
125,44000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

41 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 42,58795 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 125,44000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 25,97449

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 4,00000*2,18716*1,1876*(0,25234) 2,62182
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 125,44000*1,20000*0,02000 3,01056
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 4,00000*1,50*1,50*0,02000 0,18000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 125,44000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 6,43331

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 4,00000*2,18716*1,1876*(0,06250) 0,64937
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 125,44000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 3,37749

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 4,00000*2,18716*1,1876*(0,03281) 0,34092
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
125,44000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

42 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 295,70173 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
125,44000*(0,16700)*(0,24219+0,41016)*4,00000

54,66244

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
125,44000*(0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

213,92824

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
4,00000*2,18716*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

27,11105

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
125,44000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

43 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 170,35179 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
125,44000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000

103,89795

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 4,00000*2,18716*1,1876*(0,25234)*4,00000 10,48727
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 125,44000*1,20000*0,02000*4,00000 12,04224
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 4,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000 0,72000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
125,44000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000

25,73324

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 4,00000*2,18716*1,1876*(0,06250)*4,00000 2,59747
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
125,44000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000

13,50995

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 4,00000*2,18716*1,1876*(0,03281)*4,00000 1,36367
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
125,44000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

44 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 116,51338 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
125,44000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

67,14767

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 4,00000*2,18716*1,1876*(0,24219+0,41016) 6,77776

171 20 Uložení sypaniny

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 125,44000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 25,97449

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 4,00000*2,18716*1,1876*(0,25234) 2,62182
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 125,44000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 6,43331

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 4,00000*2,18716*1,1876*(0,06250) 0,64937
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 125,44000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 3,37749

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 4,00000*2,18716*1,1876*(0,03281) 0,34092
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 125,44000*1,20000*0,02000 3,01056
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 4,00000*1,50*1,50*0,02000 0,18000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

45 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 141,11608 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,18716+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,18716+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 125,44000*2,18716*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -125,44000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 125,44000*2,18716*1,20000*1,00000*0,24219 79,73495

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -125,44000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -19,32168

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 125,44000*2,18716*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -125,44000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 125,44000*2,18716*1,20000*1,00000*0,41016 135,03500

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -125,44000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -32,72220

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 125,44000*2,18716*1,20000*0,25234 83,07867
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -125,44000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -20,13194
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,25234
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 125,44000*2,18716*1,20000*0,06250 20,57676
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -125,44000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -4,98624
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,06250
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 125,44000*2,18716*1,20000*0,03281 10,80280
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -125,44000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -2,61778
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,20000*0,15*0,03281
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -125,44000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2)) -102,93295
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -4,00000*2,18716*1,1876*((125,44000+0,00000)/125,44000) -10,38986

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 125,44000*1,20000*0,02000 3,01056
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 4,00000*1,50*1,50*0,02000 0,18000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+1,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000

0,60000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 4,00000*0,50*0,50*1,20000 1,20000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000

46 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 74,26048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 125,44000*0,59200 74,26048
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000

47 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 3,25080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 4,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,43000 3,25080

48 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 73,92543 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 125,44000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 67,14767

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

199 Poplatky za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 4,00000*2,18716*1,1876*(0,24219+0,41016) 6,77776
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
125,44000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

49 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 42,58795 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 125,44000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 25,97449
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 4,00000*2,18716*1,1876*(0,25234) 2,62182
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 125,44000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 6,43331
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 4,00000*2,18716*1,1876*(0,06250) 0,64937
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 125,44000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 3,37749
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 4,00000*2,18716*1,1876*(0,03281) 0,34092
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 125,44000*1,20000*0,02000 3,01056
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 4,00000*1,50*1,50*0,02000 0,18000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
125,44000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

50 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 129,95584 0,00 1,00 129,96 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 125,44000*0,59200*1,75 129,95584
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,47000*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 22,93 0,00

51 212792112R00 ...jakékoliv DN m 94,08000 0,00 0,22 20,80 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (125,44000-0,00000-0,00000)*0,75 94,08000

52 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 29,55610 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (125,44000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 29,55610

53 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 0,78400 0,00 2,53 1,98 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*4,00000 0,78400

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,



54 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 2,24000 0,00 0,04 0,08 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*4,00000 2,24000

55 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 2,24000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*4,00000 2,24000
56 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 102,82944 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (125,44000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 102,82944
57 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 33,98952 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (125,44000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 33,98952

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,29 0,00

58 334314119R00 Opěry z prostého betonu C 35/45 XA3 m3 0,11310 0,00 2,53 0,29 0,00 0,00 821-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 4,00000*Pi*0,60*0,15*0,10 0,11310

59 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 125,44000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 125,44000 125,44000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 133,00 0,00

60 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 20,94848 0,00 1,89 39,61 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 125,44000*0,16700 20,94848
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,11600

61 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 37,63200 0,00 2,48 93,39 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (125,44000-0,00000)*1,20000*0,25*1,00000 37,63200

Díl: 5 Komunikace 236,01 0,00

62 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 150,52800 0,00 0,30 45,70 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 125,44000*1,20000 150,52800
pro komunikace :

63 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 3,60000 0,00 0,30 1,09 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
4,00000*125,44000/(125,44000+0,000000001)*0,30*1,50*2 3,60000

64 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 150,52800 0,00 0,55 82,98 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 125,44000*1,20000 150,52800

65 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 3,60000 0,00 0,55 1,98 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
4,00000*125,44000/(125,44000+0,000000001)*0,30*1,50*2 3,60000

279 35 Bednění základových zdí
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

0,00
334 31 Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech



66 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 10,01832 0,00 1,69 16,90 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 125,44000*1,20000*0,05 7,52640
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 125,44000*1,20000*0,01 1,50528

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
125,44000*1,20000*0,005

0,75264

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
4,00000*125,44000/(125,44000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05

0,18000

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
4,00000*125,44000/(125,44000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01

0,03600

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
4,00000*125,44000/(125,44000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

0,01800

67 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 22,81094 0,00 1,10 25,09 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 125,44000*1,20000*0,08*1,85 22,27814
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
4,00000*125,44000/(125,44000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

0,53280

68 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 29,33364 0,00 1,00 29,33 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 125,44000*(1,20000+0*0,50)*2,3790*0,080 28,64849
viz vzorové příčné řezy :
4,00000*125,44000/(125,44000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080

0,68515

69 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 31,36000 0,00 0,12 3,62 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 125,44000*0,25 31,36000

70 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 38,59200 0,00 0,01 0,39 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 125,44000*2*0,15 37,63200
125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000001)*4,00000*4*0,25*0,15 0,60000

71 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 279,56800 0,00 0,10 28,67 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 125,44000*(1,20000+2*1*0,50) 275,96800
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
4,00000*125,44000/(125,44000+0,000000001)*0,30*1,50*2

3,60000

72 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 430,09600 0,00 0,00 0,26 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 125,44000*(1,20000+2*1*0,50)*1 275,96800
125,44000*(1,20000+0*0,50)*1 150,52800
4,00000*125,44000/(125,44000+0,000000001)*0,30*1,50*1 1,80000
4,00000*125,44000/(125,44000+0,000000001)*0,30*1,50*1 1,80000

kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

pro inženýrské sítě, se zhutněním

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu



73 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 5,01760 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 125,44000/25 5,01760

74 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 5,01760 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 125,44000/25 5,01760

Díl: 8 Trubní vedení 13,66 0,00

75 452112111R00 ...výšky do 100 mm kus 6,00000 0,00 0,01 0,04 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 40 mm : 0,00000
vyrovnávací prstence tl. 60 mm : 3,00000 3,00000
vyrovnávací prstence tl. 80 mm : 1,00000 1,00000
vyrovnávací prstence tl. 100 mm : 2,00000 2,00000

76 871373121R00 ...DN 300 mm m 125,44000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 125,44000 125,44000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

77 877363121R00 ...DN 250 mm kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

78 877313123R00 ...DN 150 mm kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

79 892581111R00 ...do DN 300 mm m 125,44000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 125,44000 125,44000

80 892681111R00 ...do DN 1000 mm m 8,74862 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 4,00000*2,18716 8,74862

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

v otevřeném výkopu,
877 35-31 odbočných

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,
877 35-33 jednoosých

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí

0,00
452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem

vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí



81 892583111R00 ...do DN 300 mm úsek 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 4,00000 4,00000

82 892916111R00 ...DN přípojek do 200 mm sada 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

83 892601122R00 ...do DN 200, do 50 m m 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000*1,50 6,00000

84 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 125,44000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 125,44000 125,44000

85 892855112R00 ...do 50 m m 125,44000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 125,44000 125,44000

86 894138001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu kus 8,00000 0,00 0,04 0,29 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 4,00000*2 8,00000

87 894421111RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 250 mm : 2,00000 2,00000

88 894421112RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 500 mm : 4,00000 4,00000
skruž kanalizační h = 1000 mm : 0,00000

89 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
Skruž přechodová h = 600 mm : 4,00000 4,00000

90 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 4,00000-0,00000 4,00000

91 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 4,00000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 4,00000 4,00000

92 286142591R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 280,0 mm; l
= 6 000,0 mm

kus 22,85099 0,00 0,03 0,70 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 125,44000/6,000*1,093 22,85099
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :

vodou nebo vzduchem,
892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 54 utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí

892 60 Čištění kanalizace

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

894 11-2 Šachty kanalizační zděné na stokách
894 11-29 příplatek k ceně

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034
na kroužek,

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových



6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

93 28651792R víčko/záslepka PVC; di = 160,0 mm; spoj násuvný kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

94 28656301R kroužek těsnicí pryž; DN = 150,0 mm; tl = 11,00 mm; h = 10,0 mm kus 8,74400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 4,00000*1,093*2 8,74400

95 28656303R kroužek těsnicí pryž; DN = 250,0 mm; tl = 18,00 mm; h = 14,0 mm kus 69,70197 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 125,44000/6,000*1,093*2 45,70197
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 4,00000*2*2 16,00000
4,00000*2 8,00000

96 28656313R odbočka PP; 45,0 °; l = 684 mm; žebrovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 150 mm kus 4,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
délka ramene minimálně 1,5 m !!!! :
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

97 28656333R koleno PP; 45,0 °; DN 150,0 mm; oboustraně hrdlované, žebrované; spoj násuvný kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

98 28656385R vložka šachtová PP; DN 150,0 mm; spoj násuvný; l = 96 mm; žebrovaná kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 4,00000 4,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

99 28656387R vložka šachtová PP; DN 250,0 mm; spoj násuvný; l = 130 mm; žebrovaná kus 8,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 4,00000*2 8,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

100 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 29,16208 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 4,00000*2,18716/0,30 29,16208

101 55340325R poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez
odvětrání

kus 4,00000 0,00 0,16 0,63 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 4,00000 4,00000
102 59224150R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 2,02000 0,00 0,25 0,51 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000



103 59224152R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;
ocelové s PE povlakem

kus 4,04000 0,00 0,52 2,10 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 4,00000*1,01 4,04000
104 59224167R skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s =

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
kus 4,04000 0,00 0,61 2,46 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 4,00000*1,01 4,04000
105 59224175R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 3,03000 0,00 0,04 0,12 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 3,00000*1,01 3,03000
106 59224176R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,05 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
107 59224177R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,07 0,14 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
108 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t =

150 mm; beton C 40/50
kus 4,04000 0,00 1,60 6,46 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 4,00000*1,01 4,04000
VÝROBA V JEDNOM TECHNOLOGICKÉM KROKU :
BEZ DODATEČNÝCH MANUÁLNÍCH DOBETONÁVEK !!! :

109 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 11,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : (0,00000+2,00000+4,00000+4,00000)*1,1 11,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 14,65 0,46

110 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000001)

1,00000

111 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
112 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
113 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 47,04000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*125,44000/8,00000*125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000001)

31,36000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*125,44000/8,00000*125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000001)

15,68000

114 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 15,68000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*125,44000/8,00000*125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000001)

15,68000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
115 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 15,68000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000001))*125,44000/8,00000

15,68000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

116 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I

0,00
914 99 Dočasné dopravní značení

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení



SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000001)

1,00000

117 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
118 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

119 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 125,44000 0,00 0,08 10,33 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 125,44000 125,44000

120 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 6,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000001)*4,00000*4*0,25 4,00000
121 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 250,88000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 125,44000*2 250,88000

122 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 257,28000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 125,44000*2 250,88000
125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000001)*4,00000*4*0,25 4,00000

123 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 257,28000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 125,44000*2 250,88000
125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000001)*4,00000*4*0,25 4,00000

124 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 125,44000 0,00 0,03 3,39 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 125,44000 125,44000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,05 0,00

125 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 51,45600 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 125,44000*2/5 50,17600
125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000001)*4,00000*4*0,25/5 0,80000

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu

931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

0,00



126 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 1 053,69600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 125,44000*(1,20000+3,00)*2 1 053,69600

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

127 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 3,93882 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 4,00000*(3,14*0,56*0,56) 3,93882
0,00000*Pi*0,25^2

128 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 3,93882 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 4,00000*(3,14*0,56*0,56) 3,93882
0,00000*Pi*0,25^2

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,01 7,77

129 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 3,17600 0,00 0,00 0,01 2,45 7,77 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0

0,04000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 125,44000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 3,13600

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

130 979087212R00 ...suti t 242,11746 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
125,44000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 125,44000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
125,44000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

142,39949

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 125,44000*(1,20000)*1,00000*0,220 33,11616

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 125,44000*(2*0,50)*0,110 13,79840
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 125,44000*1,20000*0,05*1,85 13,92384
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
125,44000*1,20000*0,01*1,85

2,78477

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85

0,00
952 90 Vyčištění objektů

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

952 90-9 příplatek k ceně

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
125,44000*1,20000*0,005*1,85

1,39238

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 125,44000*1,20000*0,08*1,85 22,27814
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
125,44000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

7,67379

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
4,00000*125,44000/(125,44000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
4,00000*125,44000/(125,44000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

3,40560

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
4,00000*125,44000/(125,44000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,55440
4,00000*125,44000/(125,44000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,23760

131 979990001R00 ...stavební suti t 186,18422 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 125,44000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 125,44000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400 142,39949

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 125,44000*1,20000*0,05*1,85 13,92384
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
125,44000*1,20000*0,01*1,85

2,78477

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
125,44000*1,20000*0,005*1,85

1,39238

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 125,44000*1,20000*0,08*1,85 22,27814
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
4,00000*125,44000/(125,44000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400

979 08-4 Poplatek za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
4,00000*125,44000/(125,44000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

3,40560

132 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 5,44017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,447*0,70

0,06852

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
125,44000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,447*0,70

5,37165

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

133 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 2,33436 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30

0,02940

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
125,44000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

2,30496

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

134 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 37,53411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
125,44000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,70

23,18131

4,00000*125,44000/(125,44000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,55440
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 125,44000*(2*1*0,50)*0,110*1,00 13,79840

135 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 10,17245 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
125,44000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,30

9,93485

4,00000*125,44000/(125,44000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,23760
136 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,08166 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 125,44000/6,000*0,093*0,042 0,08166

137 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 242,11746 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
125,44000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 125,44000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
125,44000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

142,39949

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 125,44000*(1,20000)*1,00000*0,220 33,11616

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 125,44000*(2*0,50)*0,110 13,79840
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 125,44000*1,20000*0,05*1,85 13,92384
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
125,44000*1,20000*0,01*1,85

2,78477

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
125,44000*1,20000*0,005*1,85

1,39238

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 125,44000*1,20000*0,08*1,85 22,27814
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
125,44000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

7,67379

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
4,00000*125,44000/(125,44000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
4,00000*125,44000/(125,44000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

3,40560

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

125,44000/(125,44000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
4,00000*125,44000/(125,44000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,55440
4,00000*125,44000/(125,44000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,23760

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

138 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 553,10412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

139 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 553,10412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,05 0,00

140 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 61,25240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 4,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,18716)*2 61,25240
viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,188+0,10)*2

141 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C
suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá

t 0,04594 0,00 1,00 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

0,00



viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 4,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,18716)*2*0,00075 0,04594

viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,14000+0,10)*2*0,00075

142 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,04594 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,02 0,00

143 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,62720 0,00 0,03 0,02 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (125,44000-0,00000)/1000*5 0,62720
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

144 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 230,11285 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
145 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 230,11285 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-01-22 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje SO-01-22

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 274,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-01-22 SPLAŠKOVÁ STOKA SH (G-8) 0,00

Celkem objekt SO-01-22 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-22

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-22 0,00

SPLAŠKOVÁ STOKA SH (G-8)

Rekapitulace stavebního objektu

SPLAŠKOVÁ STOKA SH (G-8)

SPLAŠKOVÁ STOKA SH (G-8)



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-22 SPLAŠKOVÁ STOKA SH (G-8)
R: SO-01-22 SPLAŠKOVÁ STOKA SH (G-8)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 282,20 342,99

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 17,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 9,00000 9,00000
viz. situace stavby : 8,00000 8,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 273,71000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 273,71000 273,71000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 2,73710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 273,71000/100 2,73710

4 111101101R00 ...při celkové ploše do 0,1 ha ha 0,03682 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 81,51000*1,20000/10000 0,00978

ZÁŘEZY : 30,76000*((0,80000+2*1,77040*0,35000)-1,20000)/10000 0,00258
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000
DOPRAVNÍ PRUH : 81,51000*(0,50+2,50)/10000 0,02445

5 111201101R00 ...při celkové ploše do 1 000 m2 m2 15,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 81,51000*(0,80000+2*1,97859*0,35000)*6,00000OD 10,29044
0,00000*(6*3+3*3)*6,00000OD
81,51000*(0,50+0,50)*6,00000OD 4,70956

6 111201401R00 ...pro jakoukolv plochu m2 15,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 81,51000*(0,80000+2*1,97859*0,35000)*6,00000OD 10,29044
0,00000*(6*3+3*3)*6,00000OD
81,51000*(0,50+0,50)*6,00000OD 4,70956

7 111201501R00 ...pro všechny druhy stromů kus 4,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000

a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m,

111 20-11 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm
s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,

111 20-14 Spálení odstraněných křovin a stromů
o průměru kmene do 100 mm na hromadách pro jakoukoliv plochu,

Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

111 10 Odstranění travin

111 20-15 Spálení větví
stromů o průměru kmene přes 100 mm, na hromadách, pro všechny druhy stromů,

Včetně nákladů na přihrnování větví, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.



8 112101101R00 ...o průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

9 112201101R00 ...o průměru přes 100 do 300 mm kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

10 113107840R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 256,64550 0,00 0,00 0,00 0,88 225,85 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
192,20000*1,20000*1,00000*0,43000/0,400

247,93800

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
9,00000*192,20000/(192,20000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

8,70750

11 113108410R00 ...živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 238,74000 0,00 0,00 0,00 0,22 52,52 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 192,20000*(1,20000+0*0,50)*1,00000 230,64000

9,00000*192,20000/(192,20000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000 8,10000

12 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 192,20000 0,00 0,00 0,00 0,11 21,14 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 192,20000*(2*1*0,50) 192,20000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

13 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 33,44280 0,00 0,00 0,00 1,30 43,48 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 192,20000*1,20000*0,05 11,53200
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 192,20000*1,20000*0,01 2,30640

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
192,20000*1,20000*0,005

1,15320

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 192,20000*1,20000*0,08 18,45120
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

14 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 131,48334 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 242,95000*2,00495*1,20000*0,25234 147,50045

112 20-11 Odstranění pařezů pod úrovní terénu
s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní
prostředek,
112 20-111 vykopáním

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

112 10 Kácení stromů
s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

112 10-1 listnatých

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
192,20000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234

-30,84630

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(81,51000-
30,76000)*1,20000*0,15*0,25234

-2,30516

VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 30,76000*(2*0,80000+1,77040*0,35000*2)/2*1,77040*0,25234 19,50871

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
30,76000*(0,80000+2*1,77040*0,35000)*0,15*0,25234

-2,37436

VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,97859+0,50)*0,25234

15 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 273,71000 0,00 0,01 1,89 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 273,71000 273,71000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

16 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 101,10430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 273,71000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

101,10430

17 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 189,71257 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
273,71000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

189,71257

18 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 11,89462 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 273,71000/8,00000*(1-0,24219-
0,41016)

11,89462

19 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 22,31913 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
273,71000/8,00000*(0,24219+0,41016)

22,31913

20 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 17,60000 0,00 0,01 0,15 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
8,00000*(1,20000+2*0,50)

17,60000

21 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 4,40000 0,00 0,01 0,06 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*(1,20000+2*0,50)

4,40000

22 119001421R00 ...do 3 kabelů m 11,00000 0,00 0,02 0,27 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
5,00000*(1,20000+2*0,50)

11,00000

23 120001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 131,24319 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
8,00000*1,20000*1,0*1,0*30,76000/273,71000

1,07886

2,00000*1,20000*1,0*1,0*30,76000/273,71000 0,26972
5,00000*1,20000*1,0*1,0*30,76000/273,71000 0,67429
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
273,71000*0,80000*1/3*1,77040

129,22032

24 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 55,22374 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 81,51000*1,20000*0,15 14,67180
ZÁŘEZY : 30,76000*((0,80000+2*1,77040*0,35000)-1,20000)*0,15 3,87244
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 81,51000*(0,50+2,50)*0,15 36,67950

25 123202101R00 ...do 1 000 m3 m3 16,44473 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
30,76000*(2*0,80000+1,77040*0,35000*2)/2*1,77040*0,24219

18,72353

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -30,76000*(0,80000+2*1,77040*0,35000)*0,15*0,24219 -2,27880

26 123202109R00 ...za lepivost horniny m3 16,44473 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
30,76000*(2*0,80000+1,77040*0,35000*2)/2*1,77040*0,24219

18,72353

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-142 betonového potrubí

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

120 00 Ztížené vykopávky
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

121 10-11 Sejmutí ornice

123 3 v hornině 3
123 31 příplatek k cenám



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -30,76000*(0,80000+2*1,77040*0,35000)*0,15*0,24219 -2,27880

27 123302101R00 ...do 1000 m3 m3 27,84994 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
30,76000*(2*0,80000+1,77040*0,35000*2)/2*1,77040*0,41016

31,70920

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -30,76000*(0,80000+2*1,77040*0,35000)*0,15*0,41016 -3,85926

28 123302109R00 ...za lepivost horniny m3 27,84994 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
30,76000*(2*0,80000+1,77040*0,35000*2)/2*1,77040*0,41016

31,70920

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -30,76000*(0,80000+2*1,77040*0,35000)*0,15*0,41016 -3,85926

29 123402101R00 ...do 1000 m3 m3 17,13435 0,00 0,01 0,14 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
30,76000*(2*0,80000+1,77040*0,35000*2)/2*1,77040*0,25234

19,50871

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -30,76000*(0,80000+2*1,77040*0,35000)*0,15*0,25234 -2,37436

30 123502101R00 ...do 1 000 m3 m3 4,24380 0,00 0,02 0,07 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
30,76000*(2*0,80000+1,77040*0,35000*2)/2*1,77040*0,06250

4,83188

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -30,76000*(0,80000+2*1,77040*0,35000)*0,15*0,06250 -0,58808

31 123602101R00 ...do 1 000 m3 m3 2,22800 0,00 0,02 0,04 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
30,76000*(2*0,80000+1,77040*0,35000*2)/2*1,77040*0,03281

2,53674

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -30,76000*(0,80000+2*1,77040*0,35000)*0,15*0,03281 -0,30874

se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4
123 41 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 5 v hornině 5

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 6 v hornině 6

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 7 v hornině 7



32 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 235,48662 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
8,00000*1,20000*1,0*1,0*242,95000/273,71000

8,52114

2,00000*1,20000*1,0*1,0*242,95000/273,71000 2,13028
5,00000*1,20000*1,0*1,0*242,95000/273,71000 5,32571
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
273,71000*1,20000*1/3*2,00495

219,50949

33 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,29134 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*2,00495*1,20000*0,24219 0,29134

34 132201212R00 ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 109,45537 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (242,95000-0,50)*2,00495*1,20000*1,00000*0,24219 141,27256

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -192,20000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -29,60481

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-30,76000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -2,21238

35 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 109,45537 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (242,95000-0,50)*2,00495*1,20000*0,24219 141,27256
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -192,20000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,24219 -29,60481
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-30,76000)*1,20000*0,15*0,24219 -2,21238

36 132201292R00 ...nad 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 109,45537 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (242,95000-0,50)*2,00495*1,20000*1,00000*0,24219 141,27256

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -192,20000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -29,60481

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-30,76000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -2,21238

37 132301212R00 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 185,86136 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 242,95000*2,00495*1,20000*1,00000*0,41016 239,74531

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -192,20000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -50,13717

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-30,76000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -3,74678

38 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 185,86136 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 242,95000*2,00495*1,20000*0,41016 239,74531
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -192,20000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,41016 -50,13717
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-30,76000)*1,20000*0,15*0,41016 -3,74678
39 132301292R00 ...nad 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 185,86136 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 242,95000*2,00495*1,20000*1,00000*0,41016 239,74531

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -192,20000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -50,13717

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-30,76000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -3,74678

40 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 114,34899 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 242,95000*2,00495*1,20000*0,25234 147,50045
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -192,20000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -30,84630
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-30,76000)*1,20000*0,15*0,25234 -2,30516

41 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 114,34899 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 242,95000*2,00495*1,20000*0,25234 147,50045
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -192,20000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -30,84630
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-30,76000)*1,20000*0,15*0,25234 -2,30516

42 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 28,32173 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 242,95000*2,00495*1,20000*0,06250 36,53262
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -192,20000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -7,63995
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-30,76000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,57094

43 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 14,86891 0,00 0,02 0,29 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 242,95000*2,00495*1,20000*0,03281 19,17963
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -192,20000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -4,01097
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-30,76000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,29974

44 138501201R00 ...v hornině 6 m3 5,83080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 242,95000*1,20000*0,02000 5,83080

45 138501301R00 ...v hornině 6 m3 0,40500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 9,00000*1,50*1,50*0,02000 0,40500

46 139601102R00 ...v hornině 3 m3 2,10703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 3 šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(5,00000+8,00000+2,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

1,08984

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 8,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,58125
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 6,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,43594

47 139601103R00 ...v hornině 4 m3 6,59297 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(5,00000+8,00000+2,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

3,41016

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 8,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 1,81875
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 6,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 1,36406

48 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 115,91128 0,00 0,00 0,11 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 153,72000*1,78839*2*(1-0,78918) 115,91128

49 151101102R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 89,46558 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 89,23000*2,37801*2*(1-0,78918) 89,46558

50 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 433,91279 0,00 0,00 0,86 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 153,72000*1,78839*2*0,78918 433,91279

51 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 334,91353 0,00 0,00 0,68 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 89,23000*2,37801*2*0,78918 334,91353

52 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m m2 115,91128 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 153,72000*1,78839*2*(1-0,78918) 115,91128

53 151101112R00 ...příložné , hloubky do 4 m m2 89,46558 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 89,23000*2,37801*2*(1-0,78918) 89,46558

54 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 433,91279 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 153,72000*1,78839*2*0,78918 433,91279

55 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 334,91353 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 89,23000*2,37801*2*0,78918 334,91353

56 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 200,94812 0,00 0,00 0,28 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 89,23000*2,37801*0,78918*1,20000 200,94812

57 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 200,94812 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 89,23000*2,37801*0,78918*1,20000 200,94812

58 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 147,80404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,97859+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,77040+2,00495)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
242,95000*2,00495*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
192,20000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*1

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-
30,76000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
242,95000*2,00495*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
192,20000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-
30,76000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
242,95000*2,00495*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

70,78195

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
192,20000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*,5

-14,80240

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-
30,76000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,5

-1,10619

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
242,95000*2,00495*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

119,87266

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
192,20000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*,5

-25,06859

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-
30,76000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,5

-1,87339

59 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 81,88772 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,77040+2,00495)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
242,95000*2,00495*1,20000*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
192,20000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-
30,76000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
242,95000*2,00495*1,20000*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

73,75023

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
192,20000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*1,00000

-15,42315



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-
30,76000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,50*1,00000

-1,15258

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 242,95000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 9,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,77040+2,00495)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
242,95000*2,00495*1,20000*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
192,20000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-
30,76000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
242,95000*2,00495*1,20000*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

18,26631

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
192,20000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*1,00000

-3,81998

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-
30,76000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,50*1,00000

-0,28547

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 242,95000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 2,91540

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 9,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,20250

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,77040+2,00495)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
242,95000*2,00495*1,20000*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
192,20000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-
30,76000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
242,95000*2,00495*1,20000*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

9,58981

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
192,20000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*1,00000

-2,00549



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-
30,76000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,50*1,00000

-0,14987

60 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 156,84046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
242,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

130,05043

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
30,76000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

12,99430

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*1,97859*1,1876*(0,24219+0,41016) 13,79572
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
192,20000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
30,76000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

61 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 89,82143 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 242,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 50,30693

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 30,76000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 5,02654

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*1,97859*1,1876*(0,25234) 5,33655
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 242,95000*1,20000*0,02000 5,83080
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*1,50*1,50*0,02000 0,40500
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 242,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 12,45992

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 30,76000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 1,24496

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*1,97859*1,1876*(0,06250) 1,32175
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 242,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 6,54146

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 30,76000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,65361

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*1,97859*1,1876*(0,03281) 0,69392
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
192,20000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
30,76000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

62 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 627,36184 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
242,95000*(0,16700)*(0,24219+0,41016)*4,00000

105,86926

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
242,95000*(0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

414,33248

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
30,76000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)*4,00000

9,31067

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
30,76000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

42,66655

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
9,00000*1,97859*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

55,18288

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
192,20000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
30,76000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

63 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 359,28574 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
242,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000

201,22774

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
30,76000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000

20,10616

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*1,97859*1,1876*(0,25234)*4,00000 21,34619
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 242,95000*1,20000*0,02000*4,00000 23,32320
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000 1,62000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
242,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000

49,83969

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
30,76000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000

4,97985

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*1,97859*1,1876*(0,06250)*4,00000 5,28698
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
242,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000

26,16584

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
30,76000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000

2,61442

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*1,97859*1,1876*(0,03281)*4,00000 2,77567
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
192,20000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
30,76000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

64 162201401R00 ...větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000
65 162201421R00 ...pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000
66 162201441R00 ...kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 2 000 m kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000

67 162301501R00 ...nma vzdálenost do 5 000 m m2 15,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 81,51000*(0,80000+2*1,97859*0,35000)*6,00000OD 10,29044
viz situace stavby : 0,00000*(6*3+3*3)*6,00000OD
viz situace stavby : 81,51000*(0,50+0,50)*6,00000OD 4,70956

68 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 246,66189 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 40 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů
 s naložením, složením a dopravou,

162 50 Vodorovné přemístění křovin
o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost,

171 20 Uložení sypaniny



VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
242,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

130,05043

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
30,76000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

12,99430

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*1,97859*1,1876*(0,24219+0,41016) 13,79572
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 242,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 50,30693

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 30,76000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 5,02654

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*1,97859*1,1876*(0,25234) 5,33655
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 242,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 12,45992

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 30,76000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 1,24496

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*1,97859*1,1876*(0,06250) 1,32175
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 242,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 6,54146

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 30,76000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,65361

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*1,97859*1,1876*(0,03281) 0,69392
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 242,95000*1,20000*0,02000 5,83080
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 9,00000*1,50*1,50*0,02000 0,40500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

69 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 249,95347 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,97859+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,97859+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 242,95000*2,00495*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -192,20000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-30,76000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 242,95000*2,00495*1,20000*1,00000*0,24219 141,56390

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -192,20000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -29,60481

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-30,76000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -2,21238

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 242,95000*2,00495*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -192,20000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-30,76000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 242,95000*2,00495*1,20000*1,00000*0,41016 239,74531

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -192,20000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -50,13717

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-30,76000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -3,74678

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 242,95000*2,00495*1,20000*0,25234 147,50045
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -192,20000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -30,84630
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-30,76000)*1,20000*0,15*0,25234 -2,30516
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 242,95000*2,00495*1,20000*0,06250 36,53262
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -192,20000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -7,63995
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-30,76000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,57094
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 242,95000*2,00495*1,20000*0,03281 19,17963
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -192,20000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -4,01097
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(81,51000-30,76000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,29974
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -242,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2)) -199,35875
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -9,00000*1,97859*1,1876*((242,95000+0,00000)/273,71000) -18,77129

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 242,95000*1,20000*0,02000 5,83080
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 9,00000*1,50*1,50*0,02000 0,40500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(5,00000+8,00000+2,00000)*0,50*0,50*1,20000

4,50000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 8,00000*0,50*0,50*1,20000 2,40000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 6,00000*0,50*0,50*1,20000 1,80000

70 174101103R00 ...zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech m3 45,60476 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
30,76000*(2*0,80000+1,77040*0,35000*2)/2*1,77040*0,24219

18,72353

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -30,76000*(0,80000+2*1,77040*0,35000)*0,15*0,24219 -2,27880

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
30,76000*(2*0,80000+1,77040*0,35000*2)/2*1,77040*0,41016

31,70920

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -30,76000*(0,80000+2*1,77040*0,35000)*0,15*0,41016 -3,85926

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
30,76000*(2*0,80000+1,77040*0,35000*2)/2*1,77040*0,25234

19,50871



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -30,76000*(0,80000+2*1,77040*0,35000)*0,15*0,25234 -2,37436

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
30,76000*(2*0,80000+1,77040*0,35000*2)/2*1,77040*0,06250

4,83188

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -30,76000*(0,80000+2*1,77040*0,35000)*0,15*0,06250 -0,58808

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
30,76000*(2*0,80000+1,77040*0,35000*2)/2*1,77040*0,03281

2,53674

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -30,76000*(0,80000+2*1,77040*0,35000)*0,15*0,03281 -0,30874

VYTLAČENÁ ZEMINA  : -30,76000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2)) -19,91941
VYTLAČENÁ ZEMINA  : -9,00000*1,97859*1,1876*(30,76000/273,71000) -2,37664

71 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 158,28360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 242,95000*0,59200 143,82640
viz vzorové příčné řezy : 30,76000*0,47000 14,45720

72 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 7,31430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 9,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,43000 7,31430

73 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 209,62094 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 81,51000*1,20000 97,81200
viz vzorové příčné řezy : 30,76000*((0,80000+2*1,97859*0,35000)-1,20000) 30,29894
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 81,51000*(0,50+0,50) 81,51000

74 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 205,13825 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 81,51000*1,20000 97,81200
viz vzorové příčné řezy : 30,76000*((0,80000+2*1,77040*0,35000)-1,20000) 25,81625
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 81,51000*(0,50+0,50) 81,51000

75 183104113R00 Kopání jamek D 25 cm, hl. 25 cm, nezabuř. zem. 3 kus 24,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000*4 24,00000

76 183104513R00 Kopání jamek D 50 cm, hl. 60 cm, nezabuř. zem. 3 kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

77 183554141R00 Vodorovné přemístění zelené hmoty do 2 km t 4,60198 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-2 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 81,51000*1,20000*0,25*0,05 1,22265

ZÁŘEZY : 30,76000*((0,80000+2*1,77040*0,35000)-1,20000)*0,25*0,05 0,32270
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,25*0,05

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

183 10-4 Kopání jamek pro výsadbu sazenic
v půdě nezabuřeněné a zabuřeněné

183 55-4 Vodorovné přemístění produktů



DOPRAVNÍ PRUH : 81,51000*(0,50+2,50)*0,25*0,05 3,05663

78 184004612R00 Výsadba sazenic stromů v jutovém obalu D do 30 cm kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

79 184004722R00 Výsadba sazenic keřů bez balu, výšky do 60 cm kus 24,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000*4 24,00000

80 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000 4,00000

81 184501111R00 Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva, v rovině m2 1,25600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000*3,14*2*0,05 1,25600

82 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 205,13825 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 81,51000*1,20000 97,81200
viz vzorové příčné řezy : 30,76000*((0,80000+2*1,77040*0,35000)-1,20000) 25,81625
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 81,51000*(0,50+0,50) 81,51000

83 184807111R00 Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 15,07964 0,00 0,01 0,14 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000*2*Pi*0,20*2,00 15,07964
84 184807112R00 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 15,07964 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000*2*Pi*0,20*2,00 15,07964

85 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 205,13825 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 81,51000*1,20000 97,81200
viz vzorové příčné řezy : 30,76000*((0,80000+2*1,77040*0,35000)-1,20000) 25,81625
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 81,51000*(0,50+0,50) 81,51000

86 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 1,22569 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000*20/1000 0,12000
viz situace stavby : 4,00000*20/1000 0,08000
viz vzorové příčné řezy : 81,51000*1,20000*5/1000 0,48906
viz vzorové příčné řezy : 30,76000*((0,80000+2*1,77040*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,12908
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 81,51000*(0,50+0,50)*5/1000 0,40755

87 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 1,22569 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

a bez donesení hlíny, stromů, stromů nebo keřů s kořenovým balem, příplatek za donesení hlíny

184 20-21 Ukotvení dřevin
Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm

184 50-11 Zhotovení obalu kmene z juty
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury

184 00-4 Výsadba sazenic stromů a keřů bez vykopání jamek

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.

184 80-71 Ochrana stromu bedněním
Ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním provozem

Včetně řeziva.

Včetně řeziva.



viz situace stavby : 6,00000*20/1000 0,12000
viz situace stavby : 4,00000*20/1000 0,08000
viz vzorové příčné řezy : 81,51000*1,20000*5/1000 0,48906
viz vzorové příčné řezy : 30,76000*((0,80000+2*1,77040*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,12908
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 81,51000*(0,50+0,50)*5/1000 0,40755

88 199000001R00 ...ornice m3 55,22374 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
dočasné skládkování sejmuté ornice (do zpětného rozprostření) :
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 81,51000*1,20000*0,15 14,67180
ZÁŘEZY : 30,76000*((0,80000+2*1,77040*0,35000)-1,20000)*0,15 3,87244
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 81,51000*(0,50+2,50)*0,15 36,67950

89 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 156,84046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 242,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 130,05043

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 30,76000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 10,66664
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 30,76000*(0,11600)*(0,24219+0,41016) 2,32767
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 9,00000*1,97859*1,1876*(0,24219+0,41016) 13,79572
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
192,20000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
30,76000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

90 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 89,82143 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 242,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 50,30693
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 30,76000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 5,02654
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 9,00000*1,97859*1,1876*(0,25234) 5,33655
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 242,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 12,45992
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 30,76000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 1,24496
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 9,00000*1,97859*1,1876*(0,06250) 1,32175
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 242,95000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 6,54146
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 30,76000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,65361
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 9,00000*1,97859*1,1876*(0,03281) 0,69392
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 242,95000*1,20000*0,02000 5,83080
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 9,00000*1,50*1,50*0,02000 0,40500
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
192,20000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
30,76000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

91 00572460R směs travní technická kg 1,25773 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 81,51000*1,20000*0,003*2 0,58687

199 Poplatky za skládku



viz vzorové příčné řezy : 30,76000*((0,80000+2*1,97859*0,35000)-1,20000)*0,003*2 0,18179
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,003*2
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 81,51000*(0,50+0,50)*0,003*2 0,48906

92 02650302R dřevina listnatá Javor; Acer pseudoplatanus; velikost 80 až 100 cm kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000/4 1,00000

93 026503219R dřevina listnatá Javor klen; Acer pseudoplatanus; velikost od 121 cm; odrostek, krytokořenná
sadba pěstovaná v plastových kontejnerech 3-5 l

kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000/4 1,00000
94 026503289R dřevina listnatá Jeřáb ptačí; Sorbus aucuparia; velikost od 121 cm; odrostek, krytokořenná sadba

pěstovaná v plastových kontejnerech 3-5 l
kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000/4 1,00000
95 02651200R dřevina listnatá Dřišťál; Berberis thunbergii; velikost 30 až 40 cm kus 6,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000 6,00000
96 02652025R dřevina listnatá Zlatice; Forsythia intermedia Lynwood Gold; velikost 30 až 40 cm kus 6,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000 6,00000
97 02654935R dřevina listnatá Tavolník; Spiraea vanhouti; velikost 50 až 60 cm kus 6,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000 6,00000
98 02656010R dřevina listnatá Svída; Cornus sanguinea; velikost 30 až 40 cm; kontejner o objemu 1,5 l kus 6,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000 6,00000
99 026560451R dřevina listnatá Jeřáb; Sorbus aucuparia; velikost 150 až 200 cm; kontejner o objemu 5l až 10l kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000/4 1,00000
100 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení

dvouděložných plevelů
l 0,01026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 81,51000*1,20000/10000*0,5 0,00489
viz vzorové příčné řezy : 30,76000*((0,80000+2*1,77040*0,35000)-1,20000)/10000*0,5 0,00129
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000*0,5
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 81,51000*(0,50+0,50)/10000*0,5 0,00408

101 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 276,99630 0,00 1,00 277,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 242,95000*0,59200*1,75 251,69620
viz vzorové příčné řezy : 30,76000*0,47000*1,75 25,30010
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

102 60515001R hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost I m3 0,04000 0,00 0,55 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000*0,05*0,05*2,00*2 0,04000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 55,98 0,00

103 212792112R00 ...jakékoliv DN m 205,28250 0,00 0,22 45,38 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (273,71000-0,00000-0,00000)*0,75 205,28250

104 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 64,49140 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (273,71000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 64,49140

105 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 1,76400 0,00 2,53 4,45 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*9,00000 1,76400

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý



106 272313611R00 ...třídy C 16/20 m3 2,30400 0,00 2,53 5,82 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zajišť. blok na chráničce : 0,85*(0,14000*2+0,20)*0,00000/3
odpočet potrubí : -3,14*0,14000*0,14000*0,00000/3
8*1,20000*1,20000*0,20 2,30400

107 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 5,04000 0,00 0,04 0,18 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*9,00000 5,04000

108 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 5,04000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*9,00000 5,04000
109 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 224,37377 0,00 0,00 0,11 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (273,71000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 224,37377
110 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 74,16511 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (273,71000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 74,16511

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1,20 0,00

111 331122021R00 Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 2 t kus 7,00000 0,00 0,08 0,56 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
statické zabezpečení sloupů v blízkosti trasy budované IS : 7,00000 7,00000
viz situace stavby :

112 334314119R00 Opěry z prostého betonu C 35/45 XA3 m3 0,25447 0,00 2,53 0,64 0,00 0,00 821-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 9,00000*Pi*0,60*0,15*0,10 0,25447

113 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 273,71000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 273,71000 273,71000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 196,38 0,00

114 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 44,14081 0,00 1,89 83,46 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 242,95000*0,16700 40,57265
viz vzorové příčné řezy : 30,76000*0,11600 3,56816

115 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 45,50439 0,00 2,48 112,92 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (192,20000-0,00000)*1,20000*0,25*0,78918 45,50439

Díl: 5 Komunikace 365,30 0,00

116 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 230,64000 0,00 0,30 70,02 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 192,20000*1,20000 230,64000

272 31-3 prostý

279 35 Bednění základových zdí
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

0,00
331 12-20 Montáž sloupů ze železobetonu

272 31 Beton základových kleneb

451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Montáž sloupů nárožních, lodžiových, dilatačních, skeletových a podobně
ze železobetonu

334 31 Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00



pro komunikace :
117 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 8,10000 0,00 0,30 2,46 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
9,00000*192,20000/(192,20000+0,000000001)*0,30*1,50*2 8,10000

118 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 230,64000 0,00 0,55 127,14 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 192,20000*1,20000 230,64000

119 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 8,10000 0,00 0,55 4,47 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
9,00000*192,20000/(192,20000+0,000000001)*0,30*1,50*2 8,10000

120 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 15,51810 0,00 1,69 26,17 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 192,20000*1,20000*0,05 11,53200
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 192,20000*1,20000*0,01 2,30640

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
192,20000*1,20000*0,005

1,15320

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
9,00000*192,20000/(192,20000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05

0,40500

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
9,00000*192,20000/(192,20000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01

0,08100

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
9,00000*192,20000/(192,20000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

0,04050

121 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 35,33352 0,00 1,10 38,87 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 192,20000*1,20000*0,08*1,85 34,13472
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
9,00000*192,20000/(192,20000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

1,19880

122 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 45,43700 0,00 1,00 45,44 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 192,20000*(1,20000+0*0,50)*2,3790*0,080 43,89540
viz vzorové příčné řezy :
9,00000*192,20000/(192,20000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080

1,54159

123 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 48,05000 0,00 0,12 5,55 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 192,20000*0,25 48,05000

124 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 59,37000 0,00 0,01 0,59 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 192,20000*2*0,15 57,66000
192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000001)*9,00000*4*0,25*0,15 1,35000

kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu



125 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 430,94000 0,00 0,10 44,19 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 192,20000*(1,20000+2*1*0,50) 422,84000
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
9,00000*192,20000/(192,20000+0,000000001)*0,30*1,50*2

8,10000

126 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 661,58000 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 192,20000*(1,20000+2*1*0,50)*1 422,84000
192,20000*(1,20000+0*0,50)*1 230,64000
9,00000*192,20000/(192,20000+0,000000001)*0,30*1,50*1 4,05000
9,00000*192,20000/(192,20000+0,000000001)*0,30*1,50*1 4,05000

127 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 10,94840 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 273,71000/25 10,94840

128 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 10,94840 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 273,71000/25 10,94840

Díl: 8 Trubní vedení 37,04 0,00

129 452112111R00 ...výšky do 100 mm kus 7,00000 0,00 0,01 0,05 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 40 mm : 1,00000 1,00000
vyrovnávací prstence tl. 60 mm : 0,00000
vyrovnávací prstence tl. 80 mm : 4,00000 4,00000
vyrovnávací prstence tl. 100 mm : 2,00000 2,00000

130 452112121R00 ...výšky přes 100 do 200 mm kus 4,00000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 120 mm : 4,00000 4,00000

131 871373121R00 ...DN 300 mm m 273,71000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 273,71000 273,71000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

132 877363121R00 ...DN 250 mm kus 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,
877 35-31 odbočných

0,00
452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem



viz situace stavby : 8,00000 8,00000

133 877313123R00 ...DN 150 mm kus 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000 8,00000

134 892581111R00 ...do DN 300 mm m 273,71000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 273,71000 273,71000

135 892681111R00 ...do DN 1000 mm m 17,80728 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 9,00000*1,97859 17,80728

136 892583111R00 ...do DN 300 mm úsek 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 9,00000 9,00000

137 892916111R00 ...DN přípojek do 200 mm sada 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000 8,00000

138 892601122R00 ...do DN 200, do 50 m m 12,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000*1,50 12,00000

139 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 273,71000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 273,71000 273,71000

140 892855112R00 ...do 50 m m 273,71000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 273,71000 273,71000

141 893151111R00 ...kruhové kus 8,00000 0,00 0,51 4,09 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 8 8,00000

142 894138001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu kus 18,00000 0,00 0,04 0,64 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 9,00000*2 18,00000

143 894421111RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,

892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,

877 35-33 jednoosých

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,

894 11-29 příplatek k ceně

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034
na kroužek,

892 54 utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí

892 60 Čištění kanalizace

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

893 15 Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové

Včetně zřízení podkladního betonu v tl. 10 cm vyztuženého sítí 8/100/100.

894 11-2 Šachty kanalizační zděné na stokách



skruž kanalizační h = 250 mm : 1,00000 1,00000
144 894421112RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 500 mm : 4,00000 4,00000
skruž kanalizační h = 1000 mm : 3,00000 3,00000

145 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
Skruž přechodová h = 600 mm : 9,00000 9,00000

146 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 9,00000-0,00000 9,00000

147 899431111R00 ...zvýšením krytu šoupěte kus 6,00000 0,00 0,32 1,90 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000 6,00000

148 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 9,00000 0,00 0,01 0,06 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 9,00000 9,00000

149 286142591R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 280,0 mm; l
= 6 000,0 mm

kus 49,86084 0,00 0,03 1,53 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 273,71000/6,000*1,093 49,86084
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

150 28614265R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 560,0 mm; l
= 2 000,0 mm

kus 8,00000 0,00 0,04 0,34 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. skladba šachet : 8 8,00000
151 28651792R víčko/záslepka PVC; di = 160,0 mm; spoj násuvný kus 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 8,00000 8,00000
152 28656301R kroužek těsnicí pryž; DN = 150,0 mm; tl = 11,00 mm; h = 10,0 mm kus 17,48800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily : 8,00000*1,093*2 17,48800
153 28656303R kroužek těsnicí pryž; DN = 250,0 mm; tl = 18,00 mm; h = 14,0 mm kus 149,72168 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 273,71000/6,000*1,093*2 99,72168
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 8,00000*2*2 32,00000
9,00000*2 18,00000

899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování
nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené
výškové úpravy,

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových



154 28656306R kroužek těsnicí pryž; DN = 500,0 mm; tl = 21,00 mm; h = 37,0 mm kus 16,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
8*2 16,00000

155 28656313R odbočka PP; 45,0 °; l = 684 mm; žebrovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 150 mm kus 8,00000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
délka ramene minimálně 1,5 m !!!! :
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 8,00000 8,00000

156 28656333R koleno PP; 45,0 °; DN 150,0 mm; oboustraně hrdlované, žebrované; spoj násuvný kus 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000 8,00000

157 28656385R vložka šachtová PP; DN 150,0 mm; spoj násuvný; l = 96 mm; žebrovaná kus 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 8,00000 8,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

158 28656387R vložka šachtová PP; DN 250,0 mm; spoj násuvný; l = 130 mm; žebrovaná kus 18,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 9,00000*2 18,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

159 286970591.AT Dno šachtové DN 400 RML DN 250 - 3x vtok 1x výtok kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 Vlastní
viz skladba šachet : 1 1,00000

160 286970592.AT dno šachetní 3x vtok; PP; DN = 400,0 mm; l = 686 mm; DN žlabu 250 mm kus 7,00000 0,00 0,01 0,08 0,00 0,00 Vlastní
viz skladba šachet : 7 7,00000

161 286970841.AT Poklop teleskopický DN 315 D 400 TGW kus 7,00000 0,00 0,05 0,35 0,00 0,00 Vlastní
viz skladba šachet : 7 7,00000

162 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 59,35762 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 9,00000*1,97859/0,30 59,35762

163 55340325R poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez
odvětrání

kus 9,00000 0,00 0,16 1,42 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 9,00000 9,00000
164 59224150R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 1,01000 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
165 59224152R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 4,04000 0,00 0,52 2,10 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 4,00000*1,01 4,04000
166 59224154R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 3,03000 0,00 1,04 3,14 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 3,00000*1,01 3,03000
167 59224167R skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s =

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
kus 9,09000 0,00 0,61 5,54 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 9,00000*1,01 9,09000
168 59224174.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000



169 59224176R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 4,04000 0,00 0,05 0,21 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 4,00000*1,01 4,04000

170 59224177.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm kus 4,04000 0,00 0,08 0,32 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 4,00000*1,01 4,04000

171 59224177R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,07 0,14 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000

172 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t =
150 mm; beton C 40/50

kus 9,09000 0,00 1,60 14,54 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 9,00000*1,01 9,09000
VÝROBA V JEDNOM TECHNOLOGICKÉM KROKU :
BEZ DODATEČNÝCH MANUÁLNÍCH DOBETONÁVEK !!! :

173 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 18,70000 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : (3,00000+1,00000+4,00000+9,00000)*1,1 18,70000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 22,19 0,46

174 914001111R00 ...sloupek, do betonového základu, kus 1,00000 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

175 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000001)

1,00000

176 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
177 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
178 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 102,64125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*273,71000/8,00000*192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000001)

68,42750

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*273,71000/8,00000*192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000001)

34,21375

179 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 34,21375 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*273,71000/8,00000*192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000001)

34,21375

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
180 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 24,02500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000001))*192,20000/8,00000

24,02500

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

181 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000001)

2,00000

0,00
914 00-1 Osazení a montáž svislých dopravních značek

914 99 Dočasné dopravní značení

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení



a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000001)

1,00000

182 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
183 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

184 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 192,20000 0,00 0,08 15,82 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 192,20000 192,20000

185 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 11,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000001)*9,00000*4*0,25 9,00000
186 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 384,40000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 192,20000*2 384,40000

187 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 395,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 192,20000*2 384,40000
192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000001)*9,00000*4*0,25 9,00000

188 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 395,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 192,20000*2 384,40000
192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000001)*9,00000*4*0,25 9,00000

189 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 192,20000 0,00 0,03 5,19 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 192,20000 192,20000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,08 0,00

190 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 79,16000 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 192,20000*2/5 76,88000
192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000001)*9,00000*4*0,25/5 1,80000

191 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 1 614,48000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 192,20000*(1,20000+3,00)*2 1 614,48000

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

0,00
931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu



Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

192 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 8,86234 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 9,00000*(3,14*0,56*0,56) 8,86234
0,00000*Pi*0,25^2

193 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 8,86234 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 9,00000*(3,14*0,56*0,56) 8,86234
0,00000*Pi*0,25^2

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,01 11,95

194 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 4,88500 0,00 0,00 0,01 2,45 11,95 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*0,4*0,1*1,0

0,08000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 192,20000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 4,80500

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

195 979087212R00 ...suti t 373,79061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
192,20000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 192,20000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
192,20000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

218,18544

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 192,20000*(1,20000)*1,00000*0,220 50,74080

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 192,20000*(2*0,50)*0,110 21,14200
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 192,20000*1,20000*0,05*1,85 21,33420
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
192,20000*1,20000*0,01*1,85

4,26684

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
192,20000*1,20000*0,005*1,85

2,13342

952 90 Vyčištění objektů
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

952 90-9 příplatek k ceně

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

0,00

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 192,20000*1,20000*0,08*1,85 34,13472
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,19576

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
192,20000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

11,75784

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
9,00000*192,20000/(192,20000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
9,00000*192,20000/(192,20000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

7,66260

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
9,00000*192,20000/(192,20000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 1,24740
9,00000*192,20000/(192,20000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,53460

196 979990001R00 ...stavební suti t 287,71722 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 192,20000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 192,20000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400 218,18544

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 192,20000*1,20000*0,05*1,85 21,33420
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
192,20000*1,20000*0,01*1,85

4,26684

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
192,20000*1,20000*0,005*1,85

2,13342

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 192,20000*1,20000*0,08*1,85 34,13472
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
9,00000*192,20000/(192,20000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
9,00000*192,20000/(192,20000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

7,66260

197 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 8,36752 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

979 08-4 Poplatek za skládku



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*0,4*0,1*1,0*2,447*0,70

0,13703

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
192,20000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,447*0,70

8,23048

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

198 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 3,59048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30

0,05880

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
192,20000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

3,53168

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

199 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 57,90796 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
192,20000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,70

35,51856

9,00000*192,20000/(192,20000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 1,24740
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 192,20000*(2*1*0,50)*0,110*1,00 21,14200

200 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 15,75684 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
192,20000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,30

15,22224

9,00000*192,20000/(192,20000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,53460
201 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,17819 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 273,71000/6,000*0,093*0,042 0,17819

202 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 373,79061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
192,20000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 192,20000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
192,20000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

218,18544

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 192,20000*(1,20000)*1,00000*0,220 50,74080

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 192,20000*(2*0,50)*0,110 21,14200

s hrubým urovnáním
979 09-31 Uložení suti na skládku



viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 192,20000*1,20000*0,05*1,85 21,33420
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
192,20000*1,20000*0,01*1,85

4,26684

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
192,20000*1,20000*0,005*1,85

2,13342

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 192,20000*1,20000*0,08*1,85 34,13472
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,19576

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
192,20000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

11,75784

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
9,00000*192,20000/(192,20000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
9,00000*192,20000/(192,20000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

7,66260

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

192,20000/(192,20000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
9,00000*192,20000/(192,20000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 1,24740
9,00000*192,20000/(192,20000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,53460

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

203 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 960,39770 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

204 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 960,39770 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,09 0,00

205 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 126,02363 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 9,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*1,97859)*2 126,02363
viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,188+0,10)*2

206 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C
suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá

t 0,09452 0,00 1,00 0,09 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 9,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*1,97859)*2*0,00075 0,09452

viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,14000+0,10)*2*0,00075

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

0,00
711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena



207 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,09452 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,04 0,00

208 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,15380 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : 30,76000/1000*5 0,15380
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

209 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 1,21475 0,00 0,03 0,04 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (273,71000-30,76000)/1000*5 1,21475
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

210 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 355,39708 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
211 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 355,39708 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-01-23 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje SO-01-23

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 264,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-01-23 SPLAŠKOVÁ STOKA SH-1 (G-6-2) 0,00

Celkem objekt SO-01-23 0,00

Rekapitulace soupisu SO-01-23

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
762 Konstrukce tesařské 0,00
763 Dřevostavby 0,00
767 Konstrukce zámečnické 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-01-23 0,00

SPLAŠKOVÁ STOKA SH-1 (G-6-2)

Rekapitulace stavebního objektu

SPLAŠKOVÁ STOKA SH-1 (G-6-2)

SPLAŠKOVÁ STOKA SH-1 (G-6-2)



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-01-23 SPLAŠKOVÁ STOKA SH-1 (G-6-2)
R: SO-01-23 SPLAŠKOVÁ STOKA SH-1 (G-6-2)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 276,71 437,19

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 10,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000 5,00000
viz. situace stavby : 5,00000 5,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 263,98000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 263,98000 263,98000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 2,63980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 263,98000/100 2,63980

4 111101101R00 ...při celkové ploše do 0,1 ha ha 0,00740 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 15,08000*1,20000/10000 0,00181

ZÁŘEZY : 13,37000*((0,80000+2*1,70600*0,35000)-1,20000)/10000 0,00106
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000
DOPRAVNÍ PRUH : 15,08000*(0,50+2,50)/10000 0,00452

5 111201101R00 ...při celkové ploše do 1 000 m2 m2 35,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 15,08000*(0,80000+2*2,09471*0,35000)*14,00000OD 24,28451
0,00000*(6*3+3*3)*14,00000OD
15,08000*(0,50+0,50)*14,00000OD 10,71549

6 111201401R00 ...pro jakoukolv plochu m2 35,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 15,08000*(0,80000+2*2,09471*0,35000)*14,00000OD 24,28451
0,00000*(6*3+3*3)*14,00000OD
15,08000*(0,50+0,50)*14,00000OD 10,71549

7 111201501R00 ...pro všechny druhy stromů kus 12,00000 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 12,00000 12,00000

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

111 10 Odstranění travin

111 20-15 Spálení větví
stromů o průměru kmene přes 100 mm, na hromadách, pro všechny druhy stromů,

Včetně nákladů na přihrnování větví, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m,

111 20-11 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm
s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,

111 20-14 Spálení odstraněných křovin a stromů
o průměru kmene do 100 mm na hromadách pro jakoukoliv plochu,

Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.



8 112101101R00 ...o průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 12,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 12,00000 12,00000

9 112201101R00 ...o průměru přes 100 do 300 mm kus 12,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 12,00000 12,00000

10 113107840R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 325,91850 0,00 0,00 0,00 0,88 286,81 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
248,90000*1,20000*1,00000*0,43000/0,400

321,08100

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
5,00000*248,90000/(248,90000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

4,83750

11 113108410R00 ...živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 303,18000 0,00 0,00 0,00 0,22 66,70 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 248,90000*(1,20000+0*0,50)*1,00000 298,68000

5,00000*248,90000/(248,90000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000 4,50000

12 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 248,90000 0,00 0,00 0,00 0,11 27,38 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 248,90000*(2*1*0,50) 248,90000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

13 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 43,30860 0,00 0,00 0,00 1,30 56,30 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 248,90000*1,20000*0,05 14,93400
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 248,90000*1,20000*0,01 2,98680

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
248,90000*1,20000*0,005

1,49340

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 248,90000*1,20000*0,08 23,89440
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

14 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 127,54551 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 250,61000*2,11545*1,20000*0,25234 160,53713

112 10 Kácení stromů
s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

112 10-1 listnatých

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

112 20-11 Odstranění pařezů pod úrovní terénu
s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní
prostředek,
112 20-111 vykopáním

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
248,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234

-39,94612

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(15,08000-
13,37000)*1,20000*0,15*0,25234

-0,07767

VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 13,37000*(2*0,80000+1,70600*0,35000*2)/2*1,70600*0,25234 8,04138

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
13,37000*(0,80000+2*1,70600*0,35000)*0,15*0,25234

-1,00922

VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,09471+0,50)*0,25234

15 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 263,98000 0,00 0,01 1,83 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 263,98000 263,98000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

16 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 97,51019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 263,98000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

97,51019

17 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 182,96856 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
263,98000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

182,96856

18 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 11,47179 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 263,98000/8,00000*(1-0,24219-
0,41016)

11,47179

19 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 21,52571 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
263,98000/8,00000*(0,24219+0,41016)

21,52571

20 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 22,00000 0,00 0,01 0,19 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
10,00000*(1,20000+2*0,50)

22,00000

21 119001421R00 ...do 3 kabelů m 17,60000 0,00 0,02 0,44 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
8,00000*(1,20000+2*0,50)

17,60000

22 120001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 121,18729 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
10,00000*1,20000*1,0*1,0*13,37000/263,98000

0,60777

0,00000*1,20000*1,0*1,0*13,37000/263,98000
8,00000*1,20000*1,0*1,0*13,37000/263,98000 0,48622
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
263,98000*0,80000*1/3*1,70600

120,09330

23 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 11,09317 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 15,08000*1,20000*0,15 2,71440
ZÁŘEZY : 13,37000*((0,80000+2*1,70600*0,35000)-1,20000)*0,15 1,59277
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 15,08000*(0,50+2,50)*0,15 6,78600

24 123202101R00 ...do 1 000 m3 m3 6,74913 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
13,37000*(2*0,80000+1,70600*0,35000*2)/2*1,70600*0,24219

7,71773

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -13,37000*(0,80000+2*1,70600*0,35000)*0,15*0,24219 -0,96860

25 123202109R00 ...za lepivost horniny m3 6,74913 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
13,37000*(2*0,80000+1,70600*0,35000*2)/2*1,70600*0,24219

7,71773

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -13,37000*(0,80000+2*1,70600*0,35000)*0,15*0,24219 -0,96860

26 123302101R00 ...do 1000 m3 m3 11,42999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

120 00 Ztížené vykopávky
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

121 10-11 Sejmutí ornice
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4

123 3 v hornině 3

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3
123 31 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení



viz situace stavby a podélné profily :
13,37000*(2*0,80000+1,70600*0,35000*2)/2*1,70600*0,41016

13,07035

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -13,37000*(0,80000+2*1,70600*0,35000)*0,15*0,41016 -1,64037

27 123302109R00 ...za lepivost horniny m3 11,42999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
13,37000*(2*0,80000+1,70600*0,35000*2)/2*1,70600*0,41016

13,07035

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -13,37000*(0,80000+2*1,70600*0,35000)*0,15*0,41016 -1,64037

28 123402101R00 ...do 1000 m3 m3 7,03216 0,00 0,01 0,06 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
13,37000*(2*0,80000+1,70600*0,35000*2)/2*1,70600*0,25234

8,04138

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -13,37000*(0,80000+2*1,70600*0,35000)*0,15*0,25234 -1,00922

29 123502101R00 ...do 1 000 m3 m3 1,74171 0,00 0,02 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
13,37000*(2*0,80000+1,70600*0,35000*2)/2*1,70600*0,06250

1,99167

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -13,37000*(0,80000+2*1,70600*0,35000)*0,15*0,06250 -0,24996

30 123602101R00 ...do 1 000 m3 m3 0,91440 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
13,37000*(2*0,80000+1,70600*0,35000*2)/2*1,70600*0,03281

1,04563

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -13,37000*(0,80000+2*1,70600*0,35000)*0,15*0,03281 -0,13123

31 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 243,88088 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
10,00000*1,20000*1,0*1,0*250,61000/263,98000

11,39223

0,00000*1,20000*1,0*1,0*250,61000/263,98000
8,00000*1,20000*1,0*1,0*250,61000/263,98000 9,11378
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
263,98000*1,20000*1/3*2,11545

223,37487

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4
123 41 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 7 v hornině 7

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 5 v hornině 5

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 6 v hornině 6



32 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,30740 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*2,11545*1,20000*0,24219 0,30740

33 132201212R00 ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 115,35556 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (250,61000-0,50)*2,11545*1,20000*1,00000*0,24219 153,76848

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -248,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -38,33838

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-13,37000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,07455

34 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 115,35556 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (250,61000-0,50)*2,11545*1,20000*0,24219 153,76848
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -248,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,24219 -38,33838
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-13,37000)*1,20000*0,15*0,24219 -0,07455

35 132201292R00 ...nad 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 115,35556 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (250,61000-0,50)*2,11545*1,20000*1,00000*0,24219 153,76848

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -248,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -38,33838

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-13,37000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,07455

36 132301212R00 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 195,88082 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 250,61000*2,11545*1,20000*1,00000*0,41016 260,93497

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -248,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -64,92790

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-13,37000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,12625

37 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 195,88082 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 250,61000*2,11545*1,20000*0,41016 260,93497
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -248,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,41016 -64,92790
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-13,37000)*1,20000*0,15*0,41016 -0,12625

38 132301292R00 ...nad 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 195,88082 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 250,61000*2,11545*1,20000*1,00000*0,41016 260,93497

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -248,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -64,92790

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-13,37000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,12625

39 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 120,51334 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 250,61000*2,11545*1,20000*0,25234 160,53713
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -248,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -39,94612
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-13,37000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,07767

40 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 120,51334 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 250,61000*2,11545*1,20000*0,25234 160,53713
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -248,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -39,94612
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-13,37000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,07767

41 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 29,84851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 250,61000*2,11545*1,20000*0,06250 39,76152
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -248,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -9,89378
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-13,37000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,01924

42 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 15,67047 0,00 0,02 0,30 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 250,61000*2,11545*1,20000*0,03281 20,87480
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -248,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -5,19423
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-13,37000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,01010

43 138501201R00 ...v hornině 6 m3 6,01464 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 250,61000*1,20000*0,02000 6,01464

44 138501301R00 ...v hornině 6 m3 0,22500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 5,00000*1,50*1,50*0,02000 0,22500

45 139601102R00 ...v hornině 3 m3 2,10703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(8,00000+10,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

1,30781

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 5,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,36328
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 6,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219 0,43594

46 139601103R00 ...v hornině 4 m3 6,59297 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(8,00000+10,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

4,09219

138 3 šachet ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.



viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 5,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 1,13672
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 6,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219) 1,36406

47 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 3,36563 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 103,20000*1,87822*2*(1-0,99132) 3,36563

48 151101102R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 5,83977 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 147,41000*2,28154*2*(1-0,99132) 5,83977

49 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 384,29820 0,00 0,00 0,76 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 103,20000*1,87822*2*0,99132 384,29820

50 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 666,80356 0,00 0,00 1,35 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 147,41000*2,28154*2*0,99132 666,80356

51 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m m2 3,36563 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 103,20000*1,87822*2*(1-0,99132) 3,36563

52 151101112R00 ...příložné , hloubky do 4 m m2 5,83977 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 147,41000*2,28154*2*(1-0,99132) 5,83977

53 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 384,29820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 103,20000*1,87822*2*0,99132 384,29820

54 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 666,80356 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 147,41000*2,28154*2*0,99132 666,80356

55 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 400,08214 0,00 0,00 0,55 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 147,41000*2,28154*0,99132*1,20000 400,08214

56 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 400,08214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 147,41000*2,28154*0,99132*1,20000 400,08214

57 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 155,77189 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,09471+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,70600+2,11545)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
250,61000*2,11545*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
248,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-
13,37000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
250,61000*2,11545*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*1

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
248,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-
13,37000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
250,61000*2,11545*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

77,03794

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
248,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*,5

-19,16919

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-
13,37000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,5

-0,03727

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
250,61000*2,11545*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

130,46748

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
248,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*,5

-32,46395

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-
13,37000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,5

-0,06312

58 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 86,13598 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,70600+2,11545)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
250,61000*2,11545*1,20000*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
248,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-
13,37000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
250,61000*2,11545*1,20000*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

80,26857

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
248,90000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*1,00000

-19,97306

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-
13,37000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,50*1,00000

-0,03884

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 250,61000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*0,00000



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,70600+2,11545)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
250,61000*2,11545*1,20000*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
248,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-
13,37000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
250,61000*2,11545*1,20000*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

19,88076

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
248,90000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*1,00000

-4,94689

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-
13,37000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,50*1,00000

-0,00962

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 250,61000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 3,00732

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,11250

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,70600+2,11545)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
250,61000*2,11545*1,20000*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
248,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-
13,37000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
250,61000*2,11545*1,20000*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

10,43740

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
248,90000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*1,00000

-2,59712

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-
13,37000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,50*1,00000

-0,00505

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



59 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 147,91298 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
250,61000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

134,15081

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
13,37000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

5,64804

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,09471*1,1876*(0,24219+0,41016) 8,11412
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
248,90000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
13,37000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

60 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 85,06751 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 250,61000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 51,89307

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 13,37000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 2,18481

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,09471*1,1876*(0,25234) 3,13876
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 250,61000*1,20000*0,02000 6,01464
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*1,50*1,50*0,02000 0,22500
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 250,61000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 12,85277

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 13,37000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,54113

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,09471*1,1876*(0,06250) 0,77740
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 250,61000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 6,74771

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 13,37000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,28409

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,09471*1,1876*(0,03281) 0,40814
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
248,90000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
13,37000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

61 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 591,65191 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
250,61000*(0,16700)*(0,24219+0,41016)*4,00000

109,20722

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
250,61000*(0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

427,39601

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
13,37000*(0,11600)*(0,24219+0,41016)*4,00000

4,04693

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
13,37000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

18,54525

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
5,00000*2,09471*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

32,45649

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
248,90000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
13,37000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



62 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 340,27006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
250,61000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000

207,57227

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
13,37000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234)*4,00000

8,73925

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,09471*1,1876*(0,25234)*4,00000 12,55503
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 250,61000*1,20000*0,02000*4,00000 24,05856
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000 0,90000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
250,61000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000

51,41109

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
13,37000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250)*4,00000

2,16452

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,09471*1,1876*(0,06250)*4,00000 3,10960
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
250,61000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000

26,99082

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
13,37000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281)*4,00000

1,13637

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,09471*1,1876*(0,03281)*4,00000 1,63254
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
248,90000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
13,37000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

63 162201401R00 ...větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m kus 12,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 12,00000 12,00000
64 162201421R00 ...pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m kus 12,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 12,00000 12,00000
65 162201441R00 ...kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 2 000 m kus 12,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 12,00000 12,00000

66 162301501R00 ...nma vzdálenost do 5 000 m m2 35,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 15,08000*(0,80000+2*2,09471*0,35000)*14,00000OD 24,28451
viz situace stavby : 0,00000*(6*3+3*3)*14,00000OD
viz situace stavby : 15,08000*(0,50+0,50)*14,00000OD 10,71549

67 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 232,98049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
250,61000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

134,15081

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
13,37000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016)

5,64804

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,09471*1,1876*(0,24219+0,41016) 8,11412
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 250,61000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 51,89307

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 13,37000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 2,18481

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 40 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů
 s naložením, složením a dopravou,

162 50 Vodorovné přemístění křovin
o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost,

171 20 Uložení sypaniny



VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,09471*1,1876*(0,25234) 3,13876
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 250,61000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 12,85277

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 13,37000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,54113

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,09471*1,1876*(0,06250) 0,77740
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 250,61000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 6,74771

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 13,37000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,28409

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*2,09471*1,1876*(0,03281) 0,40814
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 250,61000*1,20000*0,02000 6,01464
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 5,00000*1,50*1,50*0,02000 0,22500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

68 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 275,06294 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,09471+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,09471+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 250,61000*2,11545*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -248,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-13,37000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 250,61000*2,11545*1,20000*1,00000*0,24219 154,07588

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -248,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -38,33838

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-13,37000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,07455

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 250,61000*2,11545*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -248,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-13,37000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 250,61000*2,11545*1,20000*1,00000*0,41016 260,93497

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -248,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -64,92790

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-13,37000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,12625

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 250,61000*2,11545*1,20000*0,25234 160,53713
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -248,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -39,94612
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-13,37000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,07767
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 250,61000*2,11545*1,20000*0,06250 39,76152
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -248,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -9,89378
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-13,37000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,01924
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 250,61000*2,11545*1,20000*0,03281 20,87480
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -248,90000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -5,19423
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,08000-13,37000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,01010
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -250,61000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2)) -205,64435
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -5,00000*2,09471*1,1876*((250,61000+0,00000)/263,98000) -11,80844

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 250,61000*1,20000*0,02000 6,01464
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 5,00000*1,50*1,50*0,02000 0,22500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(8,00000+10,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,20000

5,40000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 5,00000*0,50*0,50*1,20000 1,50000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 6,00000*0,50*0,50*1,20000 1,80000

69 174101103R00 ...zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech m3 18,57933 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
13,37000*(2*0,80000+1,70600*0,35000*2)/2*1,70600*0,24219

7,71773

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -13,37000*(0,80000+2*1,70600*0,35000)*0,15*0,24219 -0,96860

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
13,37000*(2*0,80000+1,70600*0,35000*2)/2*1,70600*0,41016

13,07035

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -13,37000*(0,80000+2*1,70600*0,35000)*0,15*0,41016 -1,64037

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
13,37000*(2*0,80000+1,70600*0,35000*2)/2*1,70600*0,25234

8,04138

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -13,37000*(0,80000+2*1,70600*0,35000)*0,15*0,25234 -1,00922

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
13,37000*(2*0,80000+1,70600*0,35000*2)/2*1,70600*0,06250

1,99167

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -13,37000*(0,80000+2*1,70600*0,35000)*0,15*0,06250 -0,24996

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
13,37000*(2*0,80000+1,70600*0,35000*2)/2*1,70600*0,03281

1,04563



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -13,37000*(0,80000+2*1,70600*0,35000)*0,15*0,03281 -0,13123

VYTLAČENÁ ZEMINA  : -13,37000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2)) -8,65808
VYTLAČENÁ ZEMINA  : -5,00000*2,09471*1,1876*(13,37000/263,98000) -0,62998

70 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 154,64502 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 250,61000*0,59200 148,36112
viz vzorové příčné řezy : 13,37000*0,47000 6,28390

71 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 4,06350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 5,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,43000 4,06350

72 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 47,43244 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,08000*1,20000 18,09600
viz vzorové příčné řezy : 13,37000*((0,80000+2*2,09471*0,35000)-1,20000) 14,25644
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 15,08000*(0,50+0,50) 15,08000

73 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 43,79445 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,08000*1,20000 18,09600
viz vzorové příčné řezy : 13,37000*((0,80000+2*1,70600*0,35000)-1,20000) 10,61845
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 15,08000*(0,50+0,50) 15,08000

74 183104113R00 Kopání jamek D 25 cm, hl. 25 cm, nezabuř. zem. 3 kus 56,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 14,00000*4 56,00000

75 183104513R00 Kopání jamek D 50 cm, hl. 60 cm, nezabuř. zem. 3 kus 12,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 12,00000 12,00000

76 183554141R00 Vodorovné přemístění zelené hmoty do 2 km t 0,92443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-2 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 15,08000*1,20000*0,25*0,05 0,22620

ZÁŘEZY : 13,37000*((0,80000+2*1,70600*0,35000)-1,20000)*0,25*0,05 0,13273
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,25*0,05
DOPRAVNÍ PRUH : 15,08000*(0,50+2,50)*0,25*0,05 0,56550

77 184004612R00 Výsadba sazenic stromů v jutovém obalu D do 30 cm kus 12,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 12,00000 12,00000

78 184004722R00 Výsadba sazenic keřů bez balu, výšky do 60 cm kus 56,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 14,00000*4 56,00000

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

175 10-12 Obsyp objektů

v půdě nezabuřeněné a zabuřeněné

183 55-4 Vodorovné přemístění produktů

184 00-4 Výsadba sazenic stromů a keřů bez vykopání jamek
a bez donesení hlíny, stromů, stromů nebo keřů s kořenovým balem, příplatek za donesení hlíny

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

183 10-4 Kopání jamek pro výsadbu sazenic



79 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 12,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 12,00000 12,00000

80 184501111R00 Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva, v rovině m2 3,76800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 12,00000*3,14*2*0,05 3,76800

81 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 43,79445 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 15,08000*1,20000 18,09600
viz vzorové příčné řezy : 13,37000*((0,80000+2*1,70600*0,35000)-1,20000) 10,61845
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 15,08000*(0,50+0,50) 15,08000

82 184807111R00 Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 15,07964 0,00 0,01 0,14 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000*2*Pi*0,20*2,00 15,07964
83 184807112R00 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 15,07964 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000*2*Pi*0,20*2,00 15,07964

84 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 43,79445 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,08000*1,20000 18,09600
viz vzorové příčné řezy : 13,37000*((0,80000+2*1,70600*0,35000)-1,20000) 10,61845
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 15,08000*(0,50+0,50) 15,08000

85 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,73897 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 14,00000*20/1000 0,28000
viz situace stavby : 12,00000*20/1000 0,24000
viz vzorové příčné řezy : 15,08000*1,20000*5/1000 0,09048
viz vzorové příčné řezy : 13,37000*((0,80000+2*1,70600*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,05309
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 15,08000*(0,50+0,50)*5/1000 0,07540

86 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,73897 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 14,00000*20/1000 0,28000
viz situace stavby : 12,00000*20/1000 0,24000
viz vzorové příčné řezy : 15,08000*1,20000*5/1000 0,09048
viz vzorové příčné řezy : 13,37000*((0,80000+2*1,70600*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,05309
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 15,08000*(0,50+0,50)*5/1000 0,07540

184 20-21 Ukotvení dřevin
Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm

Ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním provozem

Včetně řeziva.

Včetně řeziva.

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

184 50-11 Zhotovení obalu kmene z juty
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.

184 80-71 Ochrana stromu bedněním

199 Poplatky za skládku



87 199000001R00 ...ornice m3 11,09317 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
dočasné skládkování sejmuté ornice (do zpětného rozprostření) :
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 15,08000*1,20000*0,15 2,71440
ZÁŘEZY : 13,37000*((0,80000+2*1,70600*0,35000)-1,20000)*0,15 1,59277
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 15,08000*(0,50+2,50)*0,15 6,78600

88 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 147,91298 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 250,61000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 134,15081

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 13,37000*(0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,24219+0,41016) 4,63631
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 13,37000*(0,11600)*(0,24219+0,41016) 1,01173
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 5,00000*2,09471*1,1876*(0,24219+0,41016) 8,11412
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
248,90000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
13,37000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

89 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 85,06751 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 250,61000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 51,89307
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 13,37000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,25234) 2,18481
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 5,00000*2,09471*1,1876*(0,25234) 3,13876
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 250,61000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 12,85277
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 13,37000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,06250) 0,54113
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 5,00000*2,09471*1,1876*(0,06250) 0,77740
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 250,61000*(0,16700+0,59200+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 6,74771
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 13,37000*(0,11600+0,47000+(Pi*0,14000^2))*(0,03281) 0,28409
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 5,00000*2,09471*1,1876*(0,03281) 0,40814
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 250,61000*1,20000*0,02000 6,01464
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 5,00000*1,50*1,50*0,02000 0,22500
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
248,90000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
13,37000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

90 00572460R směs travní technická kg 0,28459 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,08000*1,20000*0,003*2 0,10858
viz vzorové příčné řezy : 13,37000*((0,80000+2*2,09471*0,35000)-1,20000)*0,003*2 0,08554
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,003*2
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 15,08000*(0,50+0,50)*0,003*2 0,09048

91 02650302R dřevina listnatá Javor; Acer pseudoplatanus; velikost 80 až 100 cm kus 3,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 12,00000/4 3,00000

92 026503219R dřevina listnatá Javor klen; Acer pseudoplatanus; velikost od 121 cm; odrostek, krytokořenná
sadba pěstovaná v plastových kontejnerech 3-5 l

kus 3,00000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I



viz situace stavby : 12,00000/4 3,00000
93 026503289R dřevina listnatá Jeřáb ptačí; Sorbus aucuparia; velikost od 121 cm; odrostek, krytokořenná sadba

pěstovaná v plastových kontejnerech 3-5 l
kus 3,00000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 12,00000/4 3,00000
94 02651200R dřevina listnatá Dřišťál; Berberis thunbergii; velikost 30 až 40 cm kus 14,00000 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 14,00000 14,00000
95 02652025R dřevina listnatá Zlatice; Forsythia intermedia Lynwood Gold; velikost 30 až 40 cm kus 14,00000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 14,00000 14,00000
96 02654935R dřevina listnatá Tavolník; Spiraea vanhouti; velikost 50 až 60 cm kus 14,00000 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 14,00000 14,00000
97 02656010R dřevina listnatá Svída; Cornus sanguinea; velikost 30 až 40 cm; kontejner o objemu 1,5 l kus 14,00000 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 14,00000 14,00000
98 026560451R dřevina listnatá Jeřáb; Sorbus aucuparia; velikost 150 až 200 cm; kontejner o objemu 5l až 10l kus 3,00000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 12,00000/4 3,00000
99 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení

dvouděložných plevelů
l 0,00219 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 15,08000*1,20000/10000*0,5 0,00090
viz vzorové příčné řezy : 13,37000*((0,80000+2*1,70600*0,35000)-1,20000)/10000*0,5 0,00053
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000*0,5
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 15,08000*(0,50+0,50)/10000*0,5 0,00075

100 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 270,62879 0,00 1,00 270,63 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 250,61000*0,59200*1,75 259,63196
viz vzorové příčné řezy : 13,37000*0,47000*1,75 10,99683
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

101 60515001R hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost I m3 0,12000 0,00 0,55 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 12,00000*0,05*0,05*2,00*2 0,12000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 59,57 0,00

102 212792112R00 ...jakékoliv DN m 197,98500 0,00 0,22 43,77 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (263,98000-0,00000-0,00000)*0,75 197,98500

103 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 62,19882 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (263,98000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 62,19882

104 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 0,98000 0,00 2,53 2,47 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*5,00000 0,98000

105 272313611R00 ...třídy C 16/20 m3 5,18400 0,00 2,53 13,09 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zajišť. blok na chráničce : 0,85*(0,14000*2+0,20)*0,00000/3
odpočet potrubí : -3,14*0,14000*0,14000*0,00000/3
18*1,20000*1,20000*0,20 5,18400

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami



106 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 2,80000 0,00 0,04 0,10 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*5,00000 2,80000

107 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 2,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*5,00000 2,80000
108 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 216,39761 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (263,98000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 216,39761
109 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 71,52864 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (263,98000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 71,52864

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,99 0,00

110 331122021R00 Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 2 t kus 8,00000 0,00 0,08 0,63 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
statické zabezpečení sloupů v blízkosti trasy budované IS : 8,00000 8,00000
viz situace stavby :

111 334314119R00 Opěry z prostého betonu C 35/45 XA3 m3 0,14137 0,00 2,53 0,36 0,00 0,00 821-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000*Pi*0,60*0,15*0,10 0,14137

112 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 263,98000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 263,98000 263,98000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 265,75 0,00

113 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 43,40279 0,00 1,89 82,06 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 250,61000*0,16700 41,85187
viz vzorové příčné řezy : 13,37000*0,11600 1,55092

114 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 74,02173 0,00 2,48 183,69 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (248,90000-0,00000)*1,20000*0,25*0,99132 74,02173

Díl: 5 Komunikace 464,56 0,00

115 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 298,68000 0,00 0,30 90,68 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 248,90000*1,20000 298,68000
pro komunikace :

116 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 4,50000 0,00 0,30 1,37 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
5,00000*248,90000/(248,90000+0,000000001)*0,30*1,50*2 4,50000

279 35 Bednění základových zdí
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

0,00
331 12-20 Montáž sloupů ze železobetonu
Montáž sloupů nárožních, lodžiových, dilatačních, skeletových a podobně
ze železobetonu

334 31 Mostní opěry, pilíře a úložné prahy z betonu prostého

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním



117 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 298,68000 0,00 0,55 164,65 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 248,90000*1,20000 298,68000

118 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 4,50000 0,00 0,55 2,48 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*1,20000
5,00000*248,90000/(248,90000+0,000000001)*0,30*1,50*2 4,50000

119 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 19,70670 0,00 1,69 33,24 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 248,90000*1,20000*0,05 14,93400
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 248,90000*1,20000*0,01 2,98680

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
248,90000*1,20000*0,005

1,49340

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
5,00000*248,90000/(248,90000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05

0,22500

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
5,00000*248,90000/(248,90000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01

0,04500

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
5,00000*248,90000/(248,90000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

0,02250

120 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 44,87064 0,00 1,10 49,36 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 248,90000*1,20000*0,08*1,85 44,20464
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
5,00000*248,90000/(248,90000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

0,66600

121 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 57,70122 0,00 1,00 57,70 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 248,90000*(1,20000+0*0,50)*2,3790*0,080 56,84478
viz vzorové příčné řezy :
5,00000*248,90000/(248,90000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080

0,85644

122 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 62,22500 0,00 0,12 7,18 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 248,90000*0,25 62,22500

123 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 75,78000 0,00 0,01 0,76 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 248,90000*2*0,15 74,67000
248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000001)*5,00000*4*0,25*0,15 0,75000

124 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 552,08000 0,00 0,10 56,62 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 248,90000*(1,20000+2*1*0,50) 547,58000
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
5,00000*248,90000/(248,90000+0,000000001)*0,30*1,50*2

4,50000

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním



125 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 850,76000 0,00 0,00 0,52 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 248,90000*(1,20000+2*1*0,50)*1 547,58000
248,90000*(1,20000+0*0,50)*1 298,68000
5,00000*248,90000/(248,90000+0,000000001)*0,30*1,50*1 2,25000
5,00000*248,90000/(248,90000+0,000000001)*0,30*1,50*1 2,25000

126 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 10,55920 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 263,98000/25 10,55920

127 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 10,55920 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 263,98000/25 10,55920

Díl: 8 Trubní vedení 23,99 0,00

128 452112111R00 ...výšky do 100 mm kus 3,00000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 40 mm : 0,00000
vyrovnávací prstence tl. 60 mm : 1,00000 1,00000
vyrovnávací prstence tl. 80 mm : 2,00000 2,00000
vyrovnávací prstence tl. 100 mm : 0,00000

129 452112121R00 ...výšky přes 100 do 200 mm kus 3,00000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet :
vyrovnávací prstence tl. 120 mm : 3,00000 3,00000

130 871373121R00 ...DN 300 mm m 263,98000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 263,98000 263,98000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

131 877363121R00 ...DN 250 mm kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 5,00000 5,00000

132 877313123R00 ...DN 150 mm kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 5,00000 5,00000

452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

0,00
452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí
452 11-2 prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže

877 35-31 odbočných

877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu,
877 35-33 jednoosých



133 892581111R00 ...do DN 300 mm m 263,98000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 263,98000 263,98000

134 892681111R00 ...do DN 1000 mm m 10,47357 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000*2,09471 10,47357

135 892583111R00 ...do DN 300 mm úsek 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 5,00000 5,00000

136 892916111R00 ...DN přípojek do 200 mm sada 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 5,00000 5,00000

137 892601122R00 ...do DN 200, do 50 m m 7,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 5,00000*1,50 7,50000

138 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 263,98000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 263,98000 263,98000

139 892855112R00 ...do 50 m m 263,98000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 263,98000 263,98000

140 893151111R00 ...kruhové kus 6,00000 0,00 0,51 3,06 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 6 6,00000

141 894138001R00 ...za každých dalších 0,6 m výšky vstupu kus 10,00000 0,00 0,04 0,36 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000*2 10,00000

142 894421111RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 250 mm : 2,00000 2,00000

143 894421112RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
skruž kanalizační h = 500 mm : 2,00000 2,00000
skruž kanalizační h = 1000 mm : 2,00000 2,00000

144 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,

893 15 Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové

Včetně zřízení podkladního betonu v tl. 10 cm vyztuženého sítí 8/100/100.

894 11-2 Šachty kanalizační zděné na stokách
894 11-29 příplatek k ceně

894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034
na kroužek,

892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 54 utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí

892 60 Čištění kanalizace

892 85 Kamerové prohlídky potrubí



viz skladba prefabrikovaných kanalizačních šachet :
Skruž přechodová h = 600 mm : 5,00000 5,00000

145 894423111RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 5,00000-0,00000 5,00000

146 899431111R00 ...zvýšením krytu šoupěte kus 7,00000 0,00 0,32 2,21 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 7,00000 7,00000

147 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 5,00000 0,00 0,01 0,04 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000 5,00000

148 286142591R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 280,0 mm; l
= 6 000,0 mm

kus 48,08836 0,00 0,03 1,48 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 263,98000/6,000*1,093 48,08836
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

149 28614265R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 560,0 mm; l
= 2 000,0 mm

kus 6,00000 0,00 0,04 0,26 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. skladba šachet : 6 6,00000
150 28651792R víčko/záslepka PVC; di = 160,0 mm; spoj násuvný kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 5,00000 5,00000
151 28656301R kroužek těsnicí pryž; DN = 150,0 mm; tl = 11,00 mm; h = 10,0 mm kus 10,93000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily : 5,00000*1,093*2 10,93000
152 28656303R kroužek těsnicí pryž; DN = 250,0 mm; tl = 18,00 mm; h = 14,0 mm kus 126,17671 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 263,98000/6,000*1,093*2 96,17671
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 5,00000*2*2 20,00000
5,00000*2 10,00000

153 28656306R kroužek těsnicí pryž; DN = 500,0 mm; tl = 21,00 mm; h = 37,0 mm kus 12,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
6*2 12,00000

154 28656313R odbočka PP; 45,0 °; l = 684 mm; žebrovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 150 mm kus 5,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
délka ramene minimálně 1,5 m !!!! :
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :

899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování
nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené
výškové úpravy,

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových



KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 5,00000 5,00000

155 28656333R koleno PP; 45,0 °; DN 150,0 mm; oboustraně hrdlované, žebrované; spoj násuvný kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 5,00000 5,00000

156 28656385R vložka šachtová PP; DN 150,0 mm; spoj násuvný; l = 96 mm; žebrovaná kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000 5,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

157 28656387R vložka šachtová PP; DN 250,0 mm; spoj násuvný; l = 130 mm; žebrovaná kus 10,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000*2 10,00000
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :

158 286970591.AT Dno šachtové DN 400 RML DN 250 - 3x vtok 1x výtok kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 Vlastní
viz skladba šachet : 1 1,00000

159 286970592.AT dno šachetní 3x vtok; PP; DN = 400,0 mm; l = 686 mm; DN žlabu 250 mm kus 5,00000 0,00 0,01 0,06 0,00 0,00 Vlastní
viz skladba šachet : 5 5,00000

160 286970841.AT Poklop teleskopický DN 315 D 400 TGW kus 6,00000 0,00 0,05 0,30 0,00 0,00 Vlastní
viz skladba šachet : 6 6,00000

161 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 34,91191 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*2,09471/0,30 34,91191

162 55340325R poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez
odvětrání

kus 5,00000 0,00 0,16 0,79 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis souřadnic : 5,00000 5,00000
163 59224150R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 2,02000 0,00 0,25 0,51 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
164 59224152R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 2,02000 0,00 0,52 1,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
165 59224154R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;

ocelové s PE povlakem
kus 2,02000 0,00 1,04 2,09 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
166 59224167R skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s =

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
kus 5,05000 0,00 0,61 3,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*1,01 5,05000
167 59224175R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 0,00 0,04 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 1,00000*1,01 1,01000
168 59224176R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 0,00 0,05 0,10 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 2,00000*1,01 2,02000
169 59224177.AR prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm kus 3,03000 0,00 0,08 0,24 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 3,00000*1,01 3,03000
170 59224366.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t =

150 mm; beton C 40/50
kus 5,05000 0,00 1,60 8,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I



viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*1,01 5,05000
VÝROBA V JEDNOM TECHNOLOGICKÉM KROKU :
BEZ DODATEČNÝCH MANUÁLNÍCH DOBETONÁVEK !!! :

171 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 12,10000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : (2,00000+2,00000+2,00000+5,00000)*1,1 12,10000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 28,14 0,46

172 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000001)

1,00000

173 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
174 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
175 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 98,99250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*263,98000/8,00000*248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000001)

65,99500

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*263,98000/8,00000*248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000001)

32,99750

176 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 32,99750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*263,98000/8,00000*248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000001)

32,99750

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
177 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 31,11250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000001))*248,90000/8,00000

31,11250

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

178 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000001)

1,00000

179 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
180 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek

0,00
914 99 Dočasné dopravní značení

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení



181 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 248,90000 0,00 0,08 20,49 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 248,90000 248,90000

182 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 7,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000001)*5,00000*4*0,25 5,00000
183 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 497,80000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 248,90000*2 497,80000

184 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 505,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 248,90000*2 497,80000
248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000001)*5,00000*4*0,25 5,00000

185 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 505,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 248,90000*2 497,80000
248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000001)*5,00000*4*0,25 5,00000

186 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 248,90000 0,00 0,03 6,72 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 248,90000 248,90000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,10 0,00

187 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 101,04000 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 248,90000*2/5 99,56000
248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000001)*5,00000*4*0,25/5 1,00000

188 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 2 090,76000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 248,90000*(1,20000+3,00)*2 2 090,76000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

189 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 4,92352 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 5,00000*(3,14*0,56*0,56) 4,92352
0,00000*Pi*0,25^2

190 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 4,92352 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 5,00000*(3,14*0,56*0,56) 4,92352
0,00000*Pi*0,25^2

tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00
952 90 Vyčištění objektů
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

952 90-9 příplatek k ceně

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

0,00
931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.



Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,01 16,28

191 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 6,22250 0,00 0,00 0,01 2,45 15,23 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 248,90000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 6,22250

192 966067111R00 ...tyčového laťového prkenného, drátěného, plechového m 105,00000 0,00 0,00 0,00 0,01 1,05 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby : 25,00000*(1,20000+1,5+1,5) 105,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

193 979087212R00 ...suti t 513,66237 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
248,90000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 248,90000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
248,90000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

282,55128

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 248,90000*(1,20000)*1,00000*0,220 65,70960

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 248,90000*(2*0,50)*0,110 27,37900
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 248,90000*1,20000*0,05*1,85 27,62790
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
248,90000*1,20000*0,01*1,85

5,52558

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
248,90000*1,20000*0,005*1,85

2,76279

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 248,90000*1,20000*0,08*1,85 44,20464
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,00

pro vodorovnou dopravu

960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

966 06-7 Rozebrání plotu

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
248,90000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

15,22646

viz situace stavby : 25,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000 1,05000
viz situace stavby : 25,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500 35,43750
viz situace stavby : 25,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925 0,48563
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*248,90000/(248,90000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*248,90000/(248,90000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

4,25700

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
5,00000*248,90000/(248,90000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,69300
5,00000*248,90000/(248,90000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,29700

194 979990001R00 ...stavební suti t 366,92919 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 248,90000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 248,90000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400 282,55128

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 248,90000*1,20000*0,05*1,85 27,62790
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
248,90000*1,20000*0,01*1,85

5,52558

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
248,90000*1,20000*0,005*1,85

2,76279

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 248,90000*1,20000*0,08*1,85 44,20464
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*248,90000/(248,90000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*248,90000/(248,90000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

4,25700

195 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 36,53971 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,447*0,70
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
248,90000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,447*0,70

10,65852

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 25,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70 0,73500
viz situace stavby : 25,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70 24,80625

979 08-4 Poplatek za skládku



viz situace stavby : 25,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70 0,33994
196 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 15,66548 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
248,90000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

4,57354

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 25,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30 0,31500
viz situace stavby : 25,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30 10,63125
viz situace stavby : 25,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30 0,14569

197 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 74,06872 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
248,90000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,70

45,99672

5,00000*248,90000/(248,90000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,69300
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 248,90000*(2*1*0,50)*0,110*1,00 27,37900

198 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 20,00988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
248,90000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,30

19,71288

5,00000*248,90000/(248,90000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,29700
199 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,17185 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 263,98000/6,000*0,093*0,042 0,17185

200 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 513,66237 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
248,90000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 248,90000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
248,90000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

282,55128

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 248,90000*(1,20000)*1,00000*0,220 65,70960

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 248,90000*(2*0,50)*0,110 27,37900
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 248,90000*1,20000*0,05*1,85 27,62790
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
248,90000*1,20000*0,01*1,85

5,52558

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
248,90000*1,20000*0,005*1,85

2,76279

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 248,90000*1,20000*0,08*1,85 44,20464
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
248,90000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

15,22646

viz situace stavby : 25,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000 1,05000
viz situace stavby : 25,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500 35,43750
viz situace stavby : 25,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925 0,48563
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*248,90000/(248,90000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,880*0,43000/0,400
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
5,00000*248,90000/(248,90000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,880*0,43000/0,400

4,25700

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

248,90000/(248,90000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
5,00000*248,90000/(248,90000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70 0,69300
5,00000*248,90000/(248,90000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30 0,29700

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

201 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 1 119,78968 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

202 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 1 119,78968 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,06 0,00

203 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 73,66139 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,09471)*2 73,66139
viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,188+0,10)*2

204 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C
suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá

t 0,05525 0,00 1,00 0,06 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz podélné profily a skladba kanal. šachet : 5,00000*(Pi*0,50^2+2*Pi*0,50*2,09471)*2*0,00075 0,05525

viz situace stavby : 0,00000*2*Pi*(0,14000+0,10)*2*0,00075

205 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,05525 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00 35,44

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00
762 96-8 Rozebrání oplocení
se sloupky osové vzdálenosti do 4 m, výšky do 2,5 m osazených do hloubky 1 m

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

0,00
711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě



206 762962820R00 ...s příčníky a betonovými sloupky, z tyčoviny půlené m 787,50000 0,00 0,00 0,00 0,05 35,44 800-762 RTS 16/ I
viz situace stavby : 25,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5 787,50000

Díl: 763 Dřevostavby 10,40 0,00

207 763792101R00 ...průřezové plochy do 25 cm2 m 787,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-763 RTS 16/ I
viz situace stavby : 25,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5 787,50000

208 60512540R prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost II; omítané m3 18,90000 0,00 0,55 10,40 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 25,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,024 18,90000

209 998763101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 10,39500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-763 RTS 16/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,10 0,49

210 767911120R00 ...strojového, o výšce do 1,6 m m 52,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I
viz situace stavby : 25,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5) 52,50000

211 767914830R00 ...demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m m 52,50000 0,00 0,00 0,00 0,01 0,49 800-767 RTS 16/ I
viz situace stavby : 25,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5) 52,50000

212 31327502R pletivo drátěné 4-hranné; h = 1,50 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch. úprava plast
na pozink.drátu; barva zelená

m 52,50000 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 25,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5) 52,50000

213 998767101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,09765 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,04 0,00

214 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,06685 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : 13,37000/1000*5 0,06685
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

215 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 1,25305 0,00 0,03 0,04 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (263,98000-13,37000)/1000*5 1,25305
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

216 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 489,84264 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
217 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 489,84264 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
763 79 Montáž ostatních dílců

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

767 91-8 Demontáž oplocení

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce
50 m vodorovně

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

763 79-2 lišt, latí

998 76-3 Přesun hmot dřevostaveb
50 m vodorovně

0,00
767 91 Montáž oplocení
767 91-1 z pletiva



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-02-01 JKSO : 827.21.A1.1.1

Zákl. údaje SO-02-01

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A1 Profil potrubí DN do 100 mm

827.21.A1.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A1.1.1novostavba objektu

Rozsah: 48,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-02-01 SPLAŠKOVÝ VÝTLAČNÝ ŘAD SVE-1 (V-2) 0,00

Celkem objekt SO-02-01 0,00

Rekapitulace soupisu SO-02-01

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
M21 Elektromontáže 0,00
M23 Montáže potrubí 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-02-01 0,00

SPLAŠKOVÝ VÝTLAČNÝ ŘAD SVE-1 (V-2)

Rekapitulace stavebního objektu

SPLAŠKOVÝ VÝTLAČNÝ ŘAD SVE-1 (V-2)

SPLAŠKOVÝ VÝTLAČNÝ ŘAD SVE-1 (V-2)



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-02-01 SPLAŠKOVÝ VÝTLAČNÝ ŘAD SVE-1 (V-2)
R: SO-02-01 SPLAŠKOVÝ VÝTLAČNÝ ŘAD SVE-1 (V-2)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 30,32 51,83

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 0,00000+3,00000+0,00000+0,00000VZ+0,00000 3,00000
viz. situace stavby : 0,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 47,10000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 47,10000 47,10000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,47100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 47,10000/100 0,47100

4 111101101R00 ...při celkové ploše do 0,1 ha ha 0,00367 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 8,10000*0,90000/10000 0,00073

ZÁŘEZY : 2,88000*((0,80000+2*2,68610*0,35000)-0,90000)/10000 0,00051
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000
DOPRAVNÍ PRUH : 8,10000*(0,50+2,50)/10000 0,00243

5 111201501R00 ...pro všechny druhy stromů kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000 2,00000

6 112101101R00 ...o průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

7 112201101R00 ...o průměru přes 100 do 300 mm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

111 10 Odstranění travin

112 10-1 listnatých

112 20-11 Odstranění pařezů pod úrovní terénu
s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní
prostředek,
112 20-111 vykopáním

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m,

111 20-15 Spálení větví
stromů o průměru kmene přes 100 mm, na hromadách, pro všechny druhy stromů,

Včetně nákladů na přihrnování větví, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

112 10 Kácení stromů
s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,



8 113107740R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 37,73250 0,00 0,00 0,00 0,88 33,20 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
39,00000*0,90000*1,00000*0,43000/0,400

37,73250

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
0,00000*39,00000/(39,00000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

9 113108310R00 ...živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 35,10000 0,00 0,00 0,00 0,22 7,72 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 39,00000*(0,90000+0*0,50000)*1,00000 35,10000

0,00000*39,00000/(39,00000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000

10 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 39,00000 0,00 0,00 0,00 0,11 4,29 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 39,00000*(2*1*0,50000) 39,00000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

11 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 5,08950 0,00 0,00 0,00 1,30 6,62 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 39,00000*0,90000*0,05 1,75500
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 39,00000*0,90000*0,01 0,35100

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*0,90000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 39,00000*0,90000*0,005 0,17550

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*0,90000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 39,00000*0,90000*0,08 2,80800
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08

12 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 15,02127 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 44,22000*1,67172*0,90000*0,25234 16,78868
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
39,00000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,25234

-4,69435

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(8,10000-
2,88000)*0,90000*0,15*0,25234

-0,17783

VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 2,88000*(2*0,80000+2,68610*0,35000*2)/2*2,68610*0,25234 3,39695

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
2,88000*(0,80000+2*2,68610*0,35000)*0,15*0,25234

-0,29218

VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,73374+0,50)*0,25234

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

115 00 Převedení vody



13 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 47,10000 0,00 0,01 0,33 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 47,10000 47,10000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

14 115001105R00 ...při průměru potrubí DN přes 300 do 600 mm m 9,60000 0,00 0,02 0,17 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2*(4,00000) 8,00000
PŘECHOD VODNÍHO TOKU POD DNEM KORYTA : 2*4,00000*0,2 1,60000

15 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 11,59868 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 47,10000/12,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

11,59868

16 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 21,76382 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
47,10000/12,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

21,76382

17 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 1,36455 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 47,10000/12,00000*(1-0,24219-
0,41016)

1,36455

18 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 2,56045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
47,10000/12,00000*(0,24219+0,41016)

2,56045

19 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 3,80000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*(0,90000+2*0,50)

3,80000

20 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 1,90000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(0,90000+2*0,50)

1,90000

získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,

119 00-142 betonového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení



21 119001421R00 ...do 3 kabelů m 3,80000 0,00 0,02 0,09 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*(0,90000+2*0,50)

3,80000

22 120001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 24,62909 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*0,90000*1,0*1,0*2,88000/47,10000

0,11006

1,00000*0,90000*1,0*1,0*2,88000/47,10000 0,05503
2,00000*0,90000*1,0*1,0*2,88000/47,10000 0,11006
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
34,00000*0,80000*1/3*2,68610

24,35393

23 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 5,50758 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 8,10000*0,90000*0,15 1,09350
ZÁŘEZY : 2,88000*((0,80000+2*2,68610*0,35000)-0,90000)*0,15 0,76908
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 8,10000*(0,50+2,50)*0,15 3,64500

24 123202101R00 ...do 1 000 m3 m3 2,97981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
2,88000*(2*0,80000+2,68610*0,35000*2)/2*2,68610*0,24219

3,26023

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,88000*(0,80000+2*2,68610*0,35000)*0,15*0,24219 -0,28042

25 123202109R00 ...za lepivost horniny m3 2,97981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
2,88000*(2*0,80000+2,68610*0,35000*2)/2*2,68610*0,24219

3,26023

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,88000*(0,80000+2*2,68610*0,35000)*0,15*0,24219 -0,28042

26 123302101R00 ...do 1000 m3 m3 5,04645 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
2,88000*(2*0,80000+2,68610*0,35000*2)/2*2,68610*0,41016

5,52136

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,88000*(0,80000+2*2,68610*0,35000)*0,15*0,41016 -0,47491

121 10-11 Sejmutí ornice
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

120 00 Ztížené vykopávky
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3
123 31 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4



27 123302109R00 ...za lepivost horniny m3 5,04645 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
2,88000*(2*0,80000+2,68610*0,35000*2)/2*2,68610*0,41016

5,52136

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,88000*(0,80000+2*2,68610*0,35000)*0,15*0,41016 -0,47491

28 123402101R00 ...do 1000 m3 m3 3,10477 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
2,88000*(2*0,80000+2,68610*0,35000*2)/2*2,68610*0,25234

3,39695

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,88000*(0,80000+2*2,68610*0,35000)*0,15*0,25234 -0,29218

29 123502101R00 ...do 1 000 m3 m3 0,76898 0,00 0,02 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
2,88000*(2*0,80000+2,68610*0,35000*2)/2*2,68610*0,06250

0,84135

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,88000*(0,80000+2*2,68610*0,35000)*0,15*0,06250 -0,07237

30 123602101R00 ...do 1 000 m3 m3 0,40372 0,00 0,02 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
2,88000*(2*0,80000+2,68610*0,35000*2)/2*2,68610*0,03281

0,44171

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,88000*(0,80000+2*2,68610*0,35000)*0,15*0,03281 -0,03799

31 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 21,27635 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*0,90000*1,0*1,0*44,22000/47,10000

1,68994

1,00000*0,90000*1,0*1,0*44,22000/47,10000 0,84497
2,00000*0,90000*1,0*1,0*44,22000/47,10000 1,68994
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
34,00000*0,90000*1/3*1,67172

17,05151

32 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,36438 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4
123 41 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,

123 7 v hornině 7

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

123 5 v hornině 5

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 6 v hornině 6

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,



viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (1,00)*1,67172*0,90000*0,24219 0,36438
33 132201211R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 11,07251 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (44,22000-1,00)*1,67172*0,90000*1,00000*0,24219 15,74859

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -39,00000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -4,50541

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,10000-2,88000)*0,90000*0,15*1,00000*0,24219 -0,17067

34 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 11,07251 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (44,22000-1,00)*1,67172*0,90000*0,24219 15,74859
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -39,00000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,24219 -4,50541
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,10000-2,88000)*0,90000*0,15*0,24219 -0,17067

35 132201291R00 ...do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 11,07251 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (44,22000-1,00)*1,67172*0,90000*1,00000*0,24219 15,74859

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -39,00000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -4,50541

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,10000-2,88000)*0,90000*0,15*1,00000*0,24219 -0,17067

36 132301211R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 19,36893 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 44,22000*1,67172*0,90000*1,00000*0,41016 27,28810
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -39,00000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -7,63014

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,10000-2,88000)*0,90000*0,15*1,00000*0,41016 -0,28904

37 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 19,36893 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 44,22000*1,67172*0,90000*0,41016 27,28810
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -39,00000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,41016 -7,63014
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,10000-2,88000)*0,90000*0,15*0,41016 -0,28904

38 132301291R00 ...do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 19,36893 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 44,22000*1,67172*0,90000*1,00000*0,41016 27,28810
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -39,00000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -7,63014

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,10000-2,88000)*0,90000*0,15*1,00000*0,41016 -0,28904

39 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 11,91650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 44,22000*1,67172*0,90000*0,25234 16,78868



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -39,00000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,25234 -4,69435
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,10000-2,88000)*0,90000*0,15*0,25234 -0,17783

40 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 2,95146 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 44,22000*1,67172*0,90000*0,06250 4,15819
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -39,00000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,06250 -1,16269
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,10000-2,88000)*0,90000*0,15*0,06250 -0,04404

41 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 1,54951 0,00 0,02 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 44,22000*1,67172*0,90000*0,03281 2,18305
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -39,00000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,61041
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,10000-2,88000)*0,90000*0,15*0,03281 -0,02312

42 133301101R00 ...do 100 m3 m3 1,58760 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

1,58760

43 133301109R00 ...za lepivost horniny m3 1,58760 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

1,58760

44 138501201R00 ...v hornině 6 m3 0,39798 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 44,22000*0,90000*0,01000 0,39798

45 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,38145 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(2,00000+2,00000+1,00000)*0,50*0,50*0,90000*0,24219

0,27246

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*0,90000*0,24219
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 2,00000*0,50*0,50*0,90000*0,24219 0,10898

46 139601103R00 ...v hornině 4 m3 1,19355 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(2,00000+2,00000+1,00000)*0,50*0,50*0,90000*(1-0,24219)

0,85254

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*0,90000*(1-0,24219)

133 Hloubení šachet

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,
133 4 v hornině 4

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,
133 4 v hornině 4
133 41 příplatek



viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 2,00000*0,50*0,50*0,90000*(1-0,24219) 0,34102

47 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 91,39050 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 39,59000*1,60942*2*(1-0,28284) 91,39050

48 151101102R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 14,63889 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 4,63000*2,20436*2*(1-0,28284) 14,63889

49 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 36,04377 0,00 0,00 0,07 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 39,59000*1,60942*2*0,28284 36,04377

50 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 5,77348 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 4,63000*2,20436*2*0,28284 5,77348

51 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m m2 91,39050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 39,59000*1,60942*2*(1-0,28284) 91,39050

52 151101112R00 ...příložné , hloubky do 4 m m2 14,63889 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 4,63000*2,20436*2*(1-0,28284) 14,63889

53 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 36,04377 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 39,59000*1,60942*2*0,28284 36,04377

54 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 5,77348 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 4,63000*2,20436*2*0,28284 5,77348

55 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 2,59806 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 4,63000*2,20436*0,28284*0,90000 2,59806

56 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 2,59806 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 4,63000*2,20436*0,28284*0,90000 2,59806

57 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 30,80582 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,73374+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,68610+1,67172)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
44,22000*1,67172*0,90000*1,00000*0,24219*1,00000*1

16,11297

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
39,00000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*1

-4,50541

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,10000-
2,88000)*0,90000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

-0,17067

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
44,22000*1,67172*0,90000*1,00000*0,41016*1,00000*1

27,28810

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
39,00000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*1

-7,63014

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh

s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,10000-
2,88000)*0,90000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

-0,28904

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
44,22000*1,67172*0,90000*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
39,00000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,10000-
2,88000)*0,90000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,5
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
44,22000*1,67172*0,90000*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
39,00000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,10000-
2,88000)*0,90000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,5

58 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 16,61646 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,68610+1,67172)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
44,22000*1,67172*0,90000*0,25234*1,00000*1*1,00000

16,78868

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
39,00000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*1,00000

-4,69435

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,10000-
2,88000)*0,90000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

-0,17783

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
44,22000*1,67172*0,90000*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
39,00000*0,90000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,10000-
2,88000)*0,90000*0,15*0,25234*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 44,22000*0,90000*0,01000*1,00000*0,50*1,00000 0,19899

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*1,00000*0,50*1,00000



TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,68610+1,67172)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
44,22000*1,67172*0,90000*0,06250*1,00000*1*1,00000

4,15819

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
39,00000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*1,00000

-1,16269

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,10000-
2,88000)*0,90000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

-0,04404

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
44,22000*1,67172*0,90000*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
39,00000*0,90000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,10000-
2,88000)*0,90000*0,15*0,06250*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 44,22000*0,90000*0,01000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,68610+1,67172)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
44,22000*1,67172*0,90000*0,03281*1,00000*1*1,00000

2,18305

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
39,00000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*1,00000

-0,61041

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,10000-
2,88000)*0,90000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

-0,02312

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
44,22000*1,67172*0,90000*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
39,00000*0,90000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,10000-
2,88000)*0,90000*0,15*0,03281*1,00000*,50*0,00000

59 162201101R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m m3 8,81280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : ((0,50+1,54)/2*0,90)*2*(4,00000*1,20) 8,81280

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



60 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 15,16243 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
44,22000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,24219+0,41016)

12,76065

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
2,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,24219+0,41016)

0,81418

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,73374*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
39,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
2,88000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 1,58760

61 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 7,63247 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 44,22000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,25234) 4,93616
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 2,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,25234) 0,31495

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,73374*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 44,22000*0,90000*0,01000 0,39798
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 44,22000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,06250) 1,22258
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 2,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,06250) 0,07801

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,73374*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 44,22000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,03281) 0,64185
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 2,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,03281) 0,04095

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,73374*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
39,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
2,88000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

62 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 54,29931 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
44,22000*(0,10200)*(0,24219+0,41016)*4,00000

11,76943

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
44,22000*(0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

39,27317

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
2,88000*(0,09600)*(0,24219+0,41016)*4,00000

0,72144

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
2,88000*(0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

2,53527

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
0,00000*1,73374*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
39,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
2,88000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

63 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 30,52988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 44,22000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,25234)*4,00000 19,74462

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
2,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,25234)*4,00000

1,25978

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,73374*1,1876*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 44,22000*0,90000*0,01000*4,00000 1,59192
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 44,22000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,06250)*4,00000 4,89031

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
2,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,06250)*4,00000

0,31202

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,73374*1,1876*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 44,22000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,03281)*4,00000 2,56741

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
2,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,03281)*4,00000

0,16381

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,73374*1,1876*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
39,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
2,88000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

64 162201401R00 ...větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000 2,00000
65 162201421R00 ...pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000 2,00000
66 162201441R00 ...kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 2 000 m kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000 2,00000

67 167101101R00 ...do 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 8,81280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : ((0,50+1,54)/2*0,90)*2*(4,00000*1,20) 8,81280

68 171103101R00 ...z hornin 1 až 4 m3 8,81280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : ((0,50+1,54)/2*0,90)*2*(4,00000*1,20) 8,81280

69 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 22,79490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
44,22000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,24219+0,41016)

12,76065

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
2,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,24219+0,41016)

0,81418

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,73374*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 44,22000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,25234) 4,93616
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 2,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,25234) 0,31495

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,73374*1,1876*(0,25234)

167 10-1 nakládání výkopku

171 10-31 Zemní hrázky
přívodních a odpadních melioračních kanálů, zhutňované po vrstvách tloušťky 20 cm, s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím přehozením do 3 m,

171 20 Uložení sypaniny

162 40 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů
 s naložením, složením a dopravou,

167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku



VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 44,22000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,06250) 1,22258
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 2,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,06250) 0,07801

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,73374*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 44,22000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,03281) 0,64185
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 2,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,03281) 0,04095

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,73374*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 44,22000*0,90000*0,01000 0,39798
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 1,58760

70 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 30,66846 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,73374+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,73374+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 44,22000*1,67172*0,90000*1,00000*0,24219 16,11297

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -39,00000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -4,50541

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,10000-2,88000)*0,90000*0,15*1,00000*0,24219 -0,17067

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 44,22000*1,67172*0,90000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -39,00000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,10000-2,88000)*0,90000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 44,22000*1,67172*0,90000*1,00000*0,41016 27,28810

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -39,00000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -7,63014

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,10000-2,88000)*0,90000*0,15*1,00000*0,41016 -0,28904

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 44,22000*1,67172*0,90000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -39,00000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,10000-2,88000)*0,90000*0,15*0,00000*0,41016

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 44,22000*1,67172*0,90000*0,25234 16,78868
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -39,00000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,25234 -4,69435
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,10000-2,88000)*0,90000*0,15*0,25234 -0,17783
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 44,22000*1,67172*0,90000*0,06250 4,15819
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -39,00000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,06250 -1,16269
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,10000-2,88000)*0,90000*0,15*0,06250 -0,04404
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 44,22000*1,67172*0,90000*0,03281 2,18305
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -39,00000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,61041
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(8,10000-2,88000)*0,90000*0,15*0,03281 -0,02312
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -44,22000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2)) -19,56124
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -0,00000*1,73374*1,1876*((44,22000+0,00000)/47,10000)

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 44,22000*0,90000*0,01000 0,39798
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59)) 1,58760
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59)) -0,55418
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(2,00000+2,00000+1,00000)*0,50*0,50*0,90000

1,12500

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*0,90000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 2,00000*0,50*0,50*0,90000 0,45000

71 174101103R00 ...zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech m3 11,05564 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
2,88000*(2*0,80000+2,68610*0,35000*2)/2*2,68610*0,24219

3,26023

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,88000*(0,80000+2*2,68610*0,35000)*0,15*0,24219 -0,28042

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
2,88000*(2*0,80000+2,68610*0,35000*2)/2*2,68610*0,41016

5,52136

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,88000*(0,80000+2*2,68610*0,35000)*0,15*0,41016 -0,47491

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
2,88000*(2*0,80000+2,68610*0,35000*2)/2*2,68610*0,25234

3,39695

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,88000*(0,80000+2*2,68610*0,35000)*0,15*0,25234 -0,29218

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
2,88000*(2*0,80000+2,68610*0,35000*2)/2*2,68610*0,06250

0,84135

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,88000*(0,80000+2*2,68610*0,35000)*0,15*0,06250 -0,07237

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
2,88000*(2*0,80000+2,68610*0,35000*2)/2*2,68610*0,03281

0,44171

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,88000*(0,80000+2*2,68610*0,35000)*0,15*0,03281 -0,03799

VYTLAČENÁ ZEMINA  : -2,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2)) -1,24808
VYTLAČENÁ ZEMINA  : -0,00000*1,73374*1,1876*(2,88000/47,10000)



72 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 15,72276 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 44,22000*0,33400 14,76948
viz vzorové příčné řezy : 2,88000*0,33100 0,95328

73 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 18,59723 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,10000*0,90000 7,29000
viz vzorové příčné řezy : 2,88000*((0,80000+2*1,73374*0,35000)-0,90000) 3,20723
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 8,10000*(0,50+0,50) 8,10000

74 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 20,51717 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,10000*0,90000 7,29000
viz vzorové příčné řezy : 2,88000*((0,80000+2*2,68610*0,35000)-0,90000) 5,12717
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 8,10000*(0,50+0,50) 8,10000

75 182101101R00 ...v hornině 1 až 4 m2 19,96800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : (1,04*2*2)*(4,00000*1,20) 19,96800

76 183104513R00 Kopání jamek D 50 cm, hl. 60 cm, nezabuř. zem. 3 kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

77 183554141R00 Vodorovné přemístění zelené hmoty do 2 km t 0,45896 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-2 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 8,10000*0,90000*0,25*0,05 0,09113

ZÁŘEZY : 2,88000*((0,80000+2*2,68610*0,35000)-0,90000)*0,25*0,05 0,06409
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,25*0,05
DOPRAVNÍ PRUH : 8,10000*(0,50+2,50)*0,25*0,05 0,30375

78 184004612R00 Výsadba sazenic stromů v jutovém obalu D do 30 cm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

79 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

80 184501111R00 Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva, v rovině m2 0,62800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*3,14*2*0,05 0,62800

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

182 10 Svahování v zářezech
trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech,

183 10-4 Kopání jamek pro výsadbu sazenic
v půdě nezabuřeněné a zabuřeněné

183 55-4 Vodorovné přemístění produktů

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině

184 00-4 Výsadba sazenic stromů a keřů bez vykopání jamek
a bez donesení hlíny, stromů, stromů nebo keřů s kořenovým balem, příplatek za donesení hlíny

184 20-21 Ukotvení dřevin
Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm

184 50-11 Zhotovení obalu kmene z juty
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty



81 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 20,51717 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 8,10000*0,90000 7,29000
viz vzorové příčné řezy : 2,88000*((0,80000+2*2,68610*0,35000)-0,90000) 5,12717
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 8,10000*(0,50+0,50) 8,10000

82 184807111R00 Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 5,02655 0,00 0,01 0,05 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000*2*Pi*0,20*2,00 5,02655
83 184807112R00 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 5,02655 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000*2*Pi*0,20*2,00 5,02655

84 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 20,51717 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,10000*0,90000 7,29000
viz vzorové příčné řezy : 2,88000*((0,80000+2*2,68610*0,35000)-0,90000) 5,12717
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 8,10000*(0,50+0,50) 8,10000

85 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,14259 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz situace stavby : 2,00000*20/1000 0,04000
viz vzorové příčné řezy : 8,10000*0,90000*5/1000 0,03645
viz vzorové příčné řezy : 2,88000*((0,80000+2*2,68610*0,35000)-0,90000)*5/1000 0,02564
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 8,10000*(0,50+0,50)*5/1000 0,04050

86 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,14259 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz situace stavby : 2,00000*20/1000 0,04000
viz vzorové příčné řezy : 8,10000*0,90000*5/1000 0,03645
viz vzorové příčné řezy : 2,88000*((0,80000+2*2,68610*0,35000)-0,90000)*5/1000 0,02564
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 8,10000*(0,50+0,50)*5/1000 0,04050

87 199000001R00 ...ornice m3 5,50758 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
dočasné skládkování sejmuté ornice (do zpětného rozprostření) :
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 8,10000*0,90000*0,15 1,09350
ZÁŘEZY : 2,88000*((0,80000+2*2,68610*0,35000)-0,90000)*0,15 0,76908
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 8,10000*(0,50+2,50)*0,15 3,64500

88 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 14,24898 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.

184 80-71 Ochrana stromu bedněním
Ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním provozem

Včetně řeziva.

Včetně řeziva.

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

199 Poplatky za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 44,22000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,24219+0,41016) 12,76065

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 2,88000*(0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,24219+0,41016) 0,63382
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 2,88000*(0,09600)*(0,24219+0,41016) 0,18036
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,73374*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
39,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
2,88000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

1,03566

VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

-0,36151

89 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 7,99175 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 44,22000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,25234) 4,93616
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 2,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,25234) 0,31495
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,73374*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 44,22000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,06250) 1,22258
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 2,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,06250) 0,07801
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,73374*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 44,22000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,03281) 0,64185
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 2,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,03281) 0,04095
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,73374*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 44,22000*0,90000*0,01000 0,39798
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
39,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
2,88000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

0,55194

VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

-0,19266

90 00572460R směs travní technická kg 0,11158 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,10000*0,90000*0,003*2 0,04374
viz vzorové příčné řezy : 2,88000*((0,80000+2*1,73374*0,35000)-0,90000)*0,003*2 0,01924
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,003*2
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 8,10000*(0,50+0,50)*0,003*2 0,04860

91 02650302R dřevina listnatá Javor; Acer pseudoplatanus; velikost 80 až 100 cm kus 0,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000/4 0,50000

92 026503219R dřevina listnatá Javor klen; Acer pseudoplatanus; velikost od 121 cm; odrostek, krytokořenná
sadba pěstovaná v plastových kontejnerech 3-5 l

kus 0,50000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000/4 0,50000
93 026503289R dřevina listnatá Jeřáb ptačí; Sorbus aucuparia; velikost od 121 cm; odrostek, krytokořenná sadba

pěstovaná v plastových kontejnerech 3-5 l
kus 0,50000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000/4 0,50000
94 026560451R dřevina listnatá Jeřáb; Sorbus aucuparia; velikost 150 až 200 cm; kontejner o objemu 5l až 10l kus 0,50000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000/4 0,50000



95 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení
dvouděložných plevelů

l 0,00103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 8,10000*0,90000/10000*0,5 0,00036
viz vzorové příčné řezy : 2,88000*((0,80000+2*2,68610*0,35000)-0,90000)/10000*0,5 0,00026
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000*0,5
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 8,10000*(0,50+0,50)/10000*0,5 0,00041

96 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 29,32332 0,00 1,00 29,32 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 44,22000*0,33400*1,75 25,84659
viz vzorové příčné řezy : 2,88000*0,33100*1,75 1,66824
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 1,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75 2,77830
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -1,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75 -0,96981

97 60515001R hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost I m3 0,02000 0,00 0,55 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*0,05*0,05*2,00*2 0,02000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 8,01 0,00

98 212792112R00 ...jakékoliv DN m 32,32500 0,00 0,22 7,15 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (47,10000-4,00000-0,00000)*0,75 32,32500

99 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 10,15520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (47,10000-4,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 10,15520

100 272313611R00 ...třídy C 16/20 m3 0,32019 0,00 2,53 0,81 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zajišť. blok na chráničce : 0,85*(0,04500*2+0,20)*4,00000/3 0,32867
odpočet potrubí : -3,14*0,04500*0,04500*4,00000/3 -0,00848

101 272351215R00 ...zřízení m2 0,77333 0,00 0,04 0,03 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - blok chráničky : (0,04500*2+0,20)*2*4,00000/3 0,77333

102 272351216R00 ...odstranění m2 0,77333 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - blok chráničky : (0,04500*2+0,20)*2*4,00000/3 0,77333
103 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 35,33123 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (47,10000-4,00000-0,00000)*0,75*1,093 35,33123
104 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 11,67848 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (47,10000-4,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 11,67848

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,08 0,00

105 331122021R00 Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 2 t kus 1,00000 0,00 0,08 0,08 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
statické zabezpečení sloupů v blízkosti trasy budované IS : 1,00000 1,00000
viz situace stavby :

212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

0,00

ze železobetonu

272 35 Bednění stěn základových kleneb
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových kleneb ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

0,00
331 12-20 Montáž sloupů ze železobetonu
Montáž sloupů nárožních, lodžiových, dilatačních, skeletových a podobně



106 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 47,10000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 47,10000 47,10000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 23,29 0,00

107 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 4,78692 0,00 1,89 9,05 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 44,22000*0,10200 4,51044
viz vzorové příčné řezy : 2,88000*0,09600 0,27648

108 452313141R00 ...bloky pro potrubí , z betonu prostého C 16/20 m3 0,13608 0,00 2,50 0,34 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
0,90000*(0,08+0,10)*(0,08+0,20)*(3,00000+(0,00000+0,00000VZ)*2)

0,13608

109 452353101R00 ...bloků pro potrubí m2 1,51200 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 0,90000*(0,08+0,20)*2*(3,00000+(0,00000+0,00000VZ)*2) 1,51200

110 463212121R00 Rovnanina z lom.kamene s vyplněním těž. kamenivem m3 3,20000 0,00 2,41 7,73 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000*(1,00+1,00)*0,40 3,20000

111 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 2,48194 0,00 2,48 6,16 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (39,00000-0,00000)*0,90000*0,25*0,28284 2,48194

Díl: 5 Komunikace 55,17 0,00

112 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 35,10000 0,00 0,30 10,66 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 39,00000*0,90000 35,10000
pro komunikace :

113 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 35,10000 0,00 0,55 19,35 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 39,00000*0,90000 35,10000

114 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 2,28150 0,00 1,69 3,85 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 39,00000*0,90000*0,05 1,75500
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 39,00000*0,90000*0,01 0,35100

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*0,90000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 39,00000*0,90000*0,005 0,17550

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech

452 31 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu
z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

452 35 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí
v otevřeném výkopu,

463 21 Rovnanina z lomového kamene
upraveného, tříděného, jakékoliv tloušťky rovnaniny

pro inženýrské sítě, se zhutněním



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*0,90000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*39,00000/(39,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*39,00000/(39,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*39,00000/(39,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

115 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 5,19480 0,00 1,10 5,71 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 39,00000*0,90000*0,08*1,85 5,19480
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*39,00000/(39,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

116 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 6,68023 0,00 1,00 6,68 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 39,00000*(0,90000+0*0,50000)*2,3790*0,080 6,68023
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*39,00000/(39,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080

117 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 9,75000 0,00 0,12 1,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 39,00000*0,25 9,75000

118 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 11,97000 0,00 0,01 0,12 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 39,00000*2*0,15 11,70000
39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000*0,15 0,27000
39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25*0,15

119 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 74,10000 0,00 0,10 7,60 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 39,00000*(0,90000+2*1*0,50000) 74,10000
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
0,00000*39,00000/(39,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2

120 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 109,20000 0,00 0,00 0,07 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 39,00000*(0,90000+2*1*0,50000)*1 74,10000
39,00000*(0,90000+0*0,50000)*1 35,10000
0,00000*39,00000/(39,00000+0,000000001)*0,30*1,50*1
0,00000*39,00000/(39,00000+0,000000001)*0,30*1,50*1

121 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 1,88400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 47,10000/25 1,88400

122 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 1,88400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 47,10000/25 1,88400

Díl: 8 Trubní vedení 3,07 0,00

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

0,00
871 Montáž potrubí z plastických hmot

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

v otevřeném výkopu,



123 871241121R00 ...z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm m 47,10000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 47,10000 47,10000

124 892241111R00 ...DN do 80 mm m 47,10000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 47,10000 47,10000

125 892372111R00 ...DN do 300 mm úsek 0,47100 0,00 0,04 0,02 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 47,10000/100 0,47100

126 895941311R00 ...typ UVB - 50 kus 1,00000 0,00 0,14 0,14 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

127 899231111R00 ...zvýšením mříže kus 1,00000 0,00 0,43 0,43 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

128 899331111R00 ...zvýšením poklopu kus 2,00000 0,00 0,43 0,86 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000SA 2,00000

129 899431111R00 ...zvýšením krytu šoupěte kus 3,00000 0,00 0,32 0,95 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000 3,00000

130 899101111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

131 899201111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

132 273443884R manžeta těsnicí na chráničky; EPDM; D trubky = 90 mm; D chráničky = 160 mm; DN 80; DN
chráničky 150

kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 0,00000*2
(4,00000/(4,00000+0,000000000000000000000000000000001))*2 2,00000

133 286136652R trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da = 90,0 mm; di = 73,6
mm; s = 8,20 mm;  použití pro kanalizaci

m 51,48030 0,00 0,00 0,11 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 47,10000*1,093 51,48030
viz průvodní a souhrnná technická zpráva a technická zpráva :

134 286536131R oblouk PE100 RC; 45,0 °; SDR 11,0; D = 90,0 mm; s = 8,20 mm; hladký; spoj svařovaný kus 1,51500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000/2*1,01 1,51500

135 28655308R spojka/nátrubek HDPE; SDR 11,0; PN 10; D = 90,0 mm; spoj rozebíratelný kus 6,81065 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily: : 2*1,015 2,03000

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,
895 94-1 uliční z betonových dílců

899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování
nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené
výškové úpravy,

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových

899 20 Osazení mříží litinových

892 1 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí
přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

892 2 Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách
montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení dvou konců zkoušeného úseku potrubí pro jakýkoliv způsob zabezpečení,  montáž a demontáž koncových tvarovek,
montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,

895 94 Zřízení vpusti kanalizační

včetně rámů a košů na bahno,



47,10000/10*1,015 4,78065
136 42396011.AR objímka středicí DN 80 mm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily : 4,00000/2 2,00000
137 55340374R rám s mříží uliční vpusti; mříž litina; rám beton; rozměr 500/500/160 mm; únosnost D 400 kN kus 1,00000 0,00 0,11 0,11 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

138 59223819.AR prstenec s rovnou hranou; betonový; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm; s = 235,00 mm; s 1 = 85,0
mm; beton C 35/45

kus 1,00000 0,00 0,06 0,06 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

139 59223821R prstenec betonový; DN = 660,0 mm; h = 180,0 mm; s = 100,00 mm; beton C 35/45 kus 1,00000 0,00 0,10 0,10 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

140 59223824R skruž železobetonová s výtokem; TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30
kN/m; beton C 35/45

kus 1,00000 0,00 0,17 0,17 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

141 59223826R skruž železobetonová TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C
35/45

kus 1,00000 0,00 0,12 0,12 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi : 1,00000 1,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 5,43 0,46

142 914001111R00 ...sloupek, do betonového základu, kus 1,00000 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

143 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000001)

1,00000

144 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
145 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
146 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 11,77500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*47,10000/12,00000*39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000001)

7,85000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*47,10000/12,00000*39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000001)

3,92500

147 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 3,92500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*47,10000/12,00000*39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000001)

3,92500

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
148 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 3,25000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
914 00-1 Osazení a montáž svislých dopravních značek

914 99 Dočasné dopravní značení



SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000001))*39,00000/12,00000

3,25000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

149 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000001)

1,00000

150 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
151 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

152 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 39,00000 0,00 0,08 3,21 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 39,00000 39,00000

153 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 1,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000

1,80000

39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25
154 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 78,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 39,00000*2 78,00000

155 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 79,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 39,00000*2 78,00000
39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000 1,80000
39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

156 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 79,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 39,00000*2 78,00000
39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000 1,80000
39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

157 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 39,00000 0,00 0,03 1,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 39,00000 39,00000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,02 0,00

158 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 15,96000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek

včetně spotřeby vody

0,00
931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 39,00000*2/5 15,60000
39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000/5 0,36000
39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25/5

159 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 304,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 39,00000*(0,90000+3,00)*2 304,20000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

160 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 0,19635 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 0,00000*(3,14*0,56*0,56)
1,00000*Pi*0,25^2 0,19635

161 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 0,19635 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 0,00000*(3,14*0,56*0,56)
1,00000*Pi*0,25^2 0,19635

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 2,48

162 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 1,01500 0,00 0,00 0,00 2,45 2,48 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0

0,04000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 39,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 0,97500

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

163 979087212R00 ...suti t 57,57088 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
39,00000*0,90000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

33,20460

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 39,00000*(0,90000)*1,00000*0,220 7,72200

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
39,00000*0,90000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 39,00000*(0,90000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 39,00000*(2*0,50000)*0,110 4,29000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

0,00
952 90 Vyčištění objektů
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

952 90-9 příplatek k ceně

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 39,00000*0,90000*0,05*1,85 3,24675
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
39,00000*0,90000*0,01*1,85

0,64935

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
39,00000*0,90000*0,005*1,85

0,32468

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 39,00000*0,90000*0,08*1,85 5,19480
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 39,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 2,38583

viz situace stavby : 0,00000*(0,90000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*39,00000/(39,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*39,00000/(39,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*39,00000/(39,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*39,00000/(39,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

164 979990001R00 ...stavební suti t 42,62018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*0,90000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*0,90000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 39,00000*0,90000*1,00000*0,990*0,43000/0,450 33,20460

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*0,90000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*0,90000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 39,00000*0,90000*0,00000*0,990*0,43000/0,450

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 39,00000*0,90000*0,05*1,85 3,24675
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
39,00000*0,90000*0,01*1,85

0,64935

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
39,00000*0,90000*0,005*1,85

0,32468

979 08-4 Poplatek za skládku



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 39,00000*0,90000*0,08*1,85 5,19480
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*39,00000/(39,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*39,00000/(39,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450

165 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 1,74073 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,70

0,06860

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
39,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,70

1,67213

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(0,90000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

166 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 0,74603 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30

0,02940

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
39,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

0,71663

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(0,90000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

167 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 9,69540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
39,00000*(0,90000+0*0,50000)*0,220*0,70

5,40540

0,00000*39,00000/(39,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ :
39,00000*(2*1*0,50000)*0,110*1,00

4,29000

168 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 2,31660 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
39,00000*(0,90000+0*0,50000)*0,220*0,30

2,31660

0,00000*39,00000/(39,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30
169 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,03066 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 47,10000/6,000*0,093*0,042 0,03066

170 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 57,57088 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
39,00000*0,90000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

33,20460

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 39,00000*(0,90000)*1,00000*0,220 7,72200

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
39,00000*0,90000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 39,00000*(0,90000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 39,00000*(2*0,50000)*0,110 4,29000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 39,00000*0,90000*0,05*1,85 3,24675
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
39,00000*0,90000*0,01*1,85

0,64935

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
39,00000*0,90000*0,005*1,85

0,32468

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 39,00000*0,90000*0,08*1,85 5,19480
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 39,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 2,38583

viz situace stavby : 0,00000*(0,90000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*39,00000/(39,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*39,00000/(39,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

39,00000/(39,00000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*39,00000/(39,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*39,00000/(39,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

171 998273101R00 ...v otevřeném výkopu t 125,38799 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

172 998273115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 125,38799 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: M21 Elektromontáže 0,00 0,00

0,00
998 27-31 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových
vodovodu nebo kanalizace hloubené nebo ražené (827 1.3, 827 2.3) z trub litinových včetně drobných objektů,

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-319 příplatek k cenám

0,00
210 80-05 Vodiče a lana nn a vn



173 210800526R00 ...vodiče a lana nn a vn CY, 4 mm2, volně uložený m 47,10000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M21 RTS 16/ I
viz situace stavby: : 47,10000 47,10000
(0,00000+0,00000VZ+0,00000)*1,73374*2

174 34140925R vodič CY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1;
jmen.průřez jádra 4,00 mm2; vnější průměr 4,3 mm; izolace PVC; tl. izolace min 0,8 mm; odolnost
proti šíření plamene

m 51,81000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 47,10000*1,100 51,81000
(0,00000+0,00000VZ+0,00000)*1,73374*2*1,100

Díl: M23 Montáže potrubí 0,04 0,00

175 230120045R00 Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 80 m 47,10000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
viz situace stavby : 47,10000 47,10000

176 230200021R00 Montáž plynovodů, 133 x 4,5 m 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : (0,00000+4,00000)*0,50 2,00000
PRACNOST CHRÁNIČKY 50 % :

177 14315576R trubka podélně svařovaná hladká 11 373; vnější průměr 133,0 mm; tloušťka stěny 3,5 mm m 4,00000 0,00 0,01 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily : 0,00000+4,00000 4,00000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,01 0,00

178 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,01440 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : 2,88000/1000*5 0,01440
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

179 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,22110 0,00 0,03 0,01 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (47,10000-2,88000)/1000*5 0,22110
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

180 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 54,77166 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
181 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 54,77166 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

230 20 Plynovody a plynovodní přípojky tř. 11 - 13
Položky pro oceňování montáží plynovodů a plynovodních přípojek do PN 63.

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00

0,00
230 12 Ostatní práce na potrubí
230 12-004 čištění potrubí



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-02-02 JKSO : 827.21.A1.1.1

Zákl. údaje SO-02-02

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A1 Profil potrubí DN do 100 mm

827.21.A1.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A1.1.1novostavba objektu

Rozsah: 126,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-02-02 SPLAŠKOVÝ VÝTLAČNÝ ŘAD SVG-1 (V-3) 0,00

Celkem objekt SO-02-02 0,00

Rekapitulace soupisu SO-02-02

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
M21 Elektromontáže 0,00
M23 Montáže potrubí 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-02-02 0,00

SPLAŠKOVÝ VÝTLAČNÝ ŘAD SVG-1 (V-3)

Rekapitulace stavebního objektu

SPLAŠKOVÝ VÝTLAČNÝ ŘAD SVG-1 (V-3)

SPLAŠKOVÝ VÝTLAČNÝ ŘAD SVG-1 (V-3)



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-02-02 SPLAŠKOVÝ VÝTLAČNÝ ŘAD SVG-1 (V-3)
R: SO-02-02 SPLAŠKOVÝ VÝTLAČNÝ ŘAD SVG-1 (V-3)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 294,08 164,08

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 0,00000+9,00000+0,00000+0,00000VZ+0,00000 9,00000
viz. situace stavby : 0,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 125,83000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 125,83000 125,83000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 1,25830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 125,83000/100 1,25830

4 111101101R00 ...při celkové ploše do 0,1 ha ha 0,00734 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 15,03000*0,90000/10000 0,00135

ZÁŘEZY : 9,34000*((0,80000+2*2,40771*0,35000)-0,90000)/10000 0,00148
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000
DOPRAVNÍ PRUH : 15,03000*(0,50+2,50)/10000 0,00451

5 111201101R00 ...při celkové ploše do 1 000 m2 m2 10,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 15,03000*(0,80000+2*2,19569*0,35000)*4,00000OD 7,00328
0,00000*(6*3+3*3)*4,00000OD
15,03000*(0,50+0,50)*4,00000OD 2,99672

6 111201401R00 ...pro jakoukolv plochu m2 10,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 15,03000*(0,80000+2*2,19569*0,35000)*4,00000OD 7,00328
0,00000*(6*3+3*3)*4,00000OD
15,03000*(0,50+0,50)*4,00000OD 2,99672

7 111201501R00 ...pro všechny druhy stromů kus 6,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000 6,00000

a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m,

111 20-11 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm
s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,

111 20-14 Spálení odstraněných křovin a stromů
o průměru kmene do 100 mm na hromadách pro jakoukoliv plochu,

Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

111 10 Odstranění travin

111 20-15 Spálení větví
stromů o průměru kmene přes 100 mm, na hromadách, pro všechny druhy stromů,

Včetně nákladů na přihrnování větví, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.



8 112101101R00 ...o průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000 6,00000

9 112201101R00 ...o průměru přes 100 do 300 mm kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000 6,00000

10 113107840R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 84,76200 0,00 0,00 0,00 0,88 74,59 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
110,80000*0,90000*1,00000*0,34000/0,400

84,76200

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
0,00000*110,80000/(110,80000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,34000/0,400

11 113108410R00 ...živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 210,52000 0,00 0,00 0,00 0,22 46,31 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 110,80000*(0,90000+2*0,50000)*1,00000 210,52000

0,00000*110,80000/(110,80000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000

12 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 221,60000 0,00 0,00 0,00 0,11 24,38 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 110,80000*(2*2*0,50000) 221,60000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

13 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 14,45940 0,00 0,00 0,00 1,30 18,80 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 110,80000*0,90000*0,05 4,98600
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 110,80000*0,90000*0,01 0,99720

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*0,90000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
110,80000*0,90000*0,005

0,49860

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*0,90000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 110,80000*0,90000*0,08 7,97760
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08

14 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 54,81661 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 116,49000*2,17869*0,90000*0,25234 57,63933

112 20-11 Odstranění pařezů pod úrovní terénu
s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní
prostředek,
112 20-111 vykopáním

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

112 10 Kácení stromů
s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

112 10-1 listnatých

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
110,80000*0,90000*(0,10+0,34000)*0,25234

-11,07204

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(15,03000-
9,34000)*0,90000*0,15*0,25234

-0,19384

VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 9,34000*(2*0,80000+2,40771*0,35000*2)/2*2,40771*0,25234 9,32183

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
9,34000*(0,80000+2*2,40771*0,35000)*0,15*0,25234

-0,87867

VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,19569+0,50)*0,25234

15 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 125,83000 0,00 0,01 0,87 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 125,83000 125,83000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

16 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 30,98646 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 125,83000/12,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

30,98646

17 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 58,14313 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
125,83000/12,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

58,14313

18 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 3,64547 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 125,83000/12,00000*(1-0,24219-
0,41016)

3,64547

19 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 6,84037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
125,83000/12,00000*(0,24219+0,41016)

6,84037

20 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 3,80000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*(0,90000+2*0,50)

3,80000

21 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 1,90000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(0,90000+2*0,50)

1,90000

22 119001421R00 ...do 3 kabelů m 1,90000 0,00 0,02 0,05 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(0,90000+2*0,50)

1,90000

23 120001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 71,40699 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*0,90000*1,0*1,0*9,34000/125,83000

0,13361

1,00000*0,90000*1,0*1,0*9,34000/125,83000 0,06680
1,00000*0,90000*1,0*1,0*9,34000/125,83000 0,06680
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
110,80000*0,80000*1/3*2,40771

71,13977

24 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 11,01369 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 15,03000*0,90000*0,15 2,02905
ZÁŘEZY : 9,34000*((0,80000+2*2,40771*0,35000)-0,90000)*0,15 2,22114
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 15,03000*(0,50+2,50)*0,15 6,76350

25 123202101R00 ...do 1 000 m3 m3 8,10334 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
9,34000*(2*0,80000+2,40771*0,35000*2)/2*2,40771*0,24219

8,94665

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -9,34000*(0,80000+2*2,40771*0,35000)*0,15*0,24219 -0,84331

26 123202109R00 ...za lepivost horniny m3 8,10334 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
9,34000*(2*0,80000+2,40771*0,35000*2)/2*2,40771*0,24219

8,94665

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-142 betonového potrubí

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

120 00 Ztížené vykopávky
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

121 10-11 Sejmutí ornice

123 3 v hornině 3
123 31 příplatek k cenám



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -9,34000*(0,80000+2*2,40771*0,35000)*0,15*0,24219 -0,84331

27 123302101R00 ...do 1000 m3 m3 13,72340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
9,34000*(2*0,80000+2,40771*0,35000*2)/2*2,40771*0,41016

15,15158

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -9,34000*(0,80000+2*2,40771*0,35000)*0,15*0,41016 -1,42818

28 123302109R00 ...za lepivost horniny m3 13,72340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
9,34000*(2*0,80000+2,40771*0,35000*2)/2*2,40771*0,41016

15,15158

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -9,34000*(0,80000+2*2,40771*0,35000)*0,15*0,41016 -1,42818

29 123402101R00 ...do 1000 m3 m3 8,44316 0,00 0,01 0,07 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
9,34000*(2*0,80000+2,40771*0,35000*2)/2*2,40771*0,25234

9,32183

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -9,34000*(0,80000+2*2,40771*0,35000)*0,15*0,25234 -0,87867

30 123502101R00 ...do 1 000 m3 m3 2,09118 0,00 0,02 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
9,34000*(2*0,80000+2,40771*0,35000*2)/2*2,40771*0,06250

2,30881

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -9,34000*(0,80000+2*2,40771*0,35000)*0,15*0,06250 -0,21763

31 123602101R00 ...do 1 000 m3 m3 1,09787 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
9,34000*(2*0,80000+2,40771*0,35000*2)/2*2,40771*0,03281

1,21213

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -9,34000*(0,80000+2*2,40771*0,35000)*0,15*0,03281 -0,11425

se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4
123 41 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 5 v hornině 5

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 6 v hornině 6

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 7 v hornině 7



32 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 75,75240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*0,90000*1,0*1,0*116,49000/125,83000

1,66639

1,00000*0,90000*1,0*1,0*116,49000/125,83000 0,83320
1,00000*0,90000*1,0*1,0*116,49000/125,83000 0,83320
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
110,80000*0,90000*1/3*2,17869

72,41961

33 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,47489 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (1,00)*2,17869*0,90000*0,24219 0,47489

34 132201212R00 ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 44,03214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (116,49000-1,00)*2,17869*0,90000*1,00000*0,24219 54,84459

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -110,80000*0,90000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -10,62641

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,03000-9,34000)*0,90000*0,15*1,00000*0,24219 -0,18604

35 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 44,03214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (116,49000-1,00)*2,17869*0,90000*0,24219 54,84459
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -110,80000*0,90000*(0,10+0,34000)*0,24219 -10,62641
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,03000-9,34000)*0,90000*0,15*0,24219 -0,18604

36 132201292R00 ...nad 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 44,03214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (116,49000-1,00)*2,17869*0,90000*1,00000*0,24219 54,84459

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -110,80000*0,90000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -10,62641

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,03000-9,34000)*0,90000*0,15*1,00000*0,24219 -0,18604

37 132301212R00 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 75,37481 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 116,49000*2,17869*0,90000*1,00000*0,41016 93,68621

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -110,80000*0,90000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -17,99634

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,03000-9,34000)*0,90000*0,15*1,00000*0,41016 -0,31506

38 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 75,37481 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 116,49000*2,17869*0,90000*0,41016 93,68621
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -110,80000*0,90000*(0,10+0,34000)*0,41016 -17,99634
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,41016

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,03000-9,34000)*0,90000*0,15*0,41016 -0,31506
39 132301292R00 ...nad 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 75,37481 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 116,49000*2,17869*0,90000*1,00000*0,41016 93,68621

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -110,80000*0,90000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -17,99634

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,03000-9,34000)*0,90000*0,15*1,00000*0,41016 -0,31506

40 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 46,37345 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 116,49000*2,17869*0,90000*0,25234 57,63933
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -110,80000*0,90000*(0,10+0,34000)*0,25234 -11,07204
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,03000-9,34000)*0,90000*0,15*0,25234 -0,19384

41 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 11,48568 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 116,49000*2,17869*0,90000*0,06250 14,27599
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -110,80000*0,90000*(0,10+0,34000)*0,06250 -2,74230
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,03000-9,34000)*0,90000*0,15*0,06250 -0,04801

42 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 6,02998 0,00 0,02 0,12 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 116,49000*2,17869*0,90000*0,03281 7,49490
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -110,80000*0,90000*(0,10+0,34000)*0,03281 -1,43971
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,03000-9,34000)*0,90000*0,15*0,03281 -0,02520

43 138501201R00 ...v hornině 6 m3 1,04841 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 116,49000*0,90000*0,01000 1,04841

44 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,21797 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+2,00000+1,00000)*0,50*0,50*0,90000*0,24219

0,21797

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*0,90000*0,24219
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*0,90000*0,24219

45 139601103R00 ...v hornině 4 m3 0,68203 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+2,00000+1,00000)*0,50*0,50*0,90000*(1-0,24219)

0,68203

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*0,90000*(1-0,24219)
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*0,90000*(1-0,24219)

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh



46 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 63,18156 0,00 0,00 0,13 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 16,04000*1,96950*2*1,00000 63,18156

47 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 444,40935 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 100,45000*2,21209*2*1,00000 444,40935

48 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 63,18156 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 16,04000*1,96950*2*1,00000 63,18156

49 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 444,40935 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 100,45000*2,21209*2*1,00000 444,40935

50 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 199,98421 0,00 0,00 0,27 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 100,45000*2,21209*1,00000*0,90000 199,98421

51 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 199,98421 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 100,45000*2,21209*1,00000*0,90000 199,98421

52 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 59,94092 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,19569+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,40771+2,17869)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
116,49000*2,17869*0,90000*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
110,80000*0,90000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,03000-
9,34000)*0,90000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
116,49000*2,17869*0,90000*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
110,80000*0,90000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,03000-
9,34000)*0,90000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
116,49000*2,17869*0,90000*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

27,65974

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
110,80000*0,90000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219*1,00000*,5

-5,31321

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,03000-
9,34000)*0,90000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,5

-0,09302

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
116,49000*2,17869*0,90000*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

46,84311

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
110,80000*0,90000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016*1,00000*,5

-8,99817

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,03000-
9,34000)*0,90000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,5

-0,15753

53 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 32,46877 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,40771+2,17869)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
116,49000*2,17869*0,90000*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
110,80000*0,90000*(0,10+0,34000)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,03000-
9,34000)*0,90000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
116,49000*2,17869*0,90000*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

28,81966

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
110,80000*0,90000*(0,1+0,34000)*0,25234*1,00000*,50*1,00000

-5,53602

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,03000-
9,34000)*0,90000*0,15*0,25234*1,00000*,50*1,00000

-0,09692

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 116,49000*0,90000*0,01000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,40771+2,17869)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
116,49000*2,17869*0,90000*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
110,80000*0,90000*(0,10+0,34000)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,03000-
9,34000)*0,90000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
116,49000*2,17869*0,90000*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

7,13800

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
110,80000*0,90000*(0,1+0,34000)*0,06250*1,00000*,50*1,00000

-1,37115

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,03000-
9,34000)*0,90000*0,15*0,06250*1,00000*,50*1,00000

-0,02400

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 116,49000*0,90000*0,01000*1,00000*0,50*1,00000 0,52421

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*1,00000*0,50*1,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,40771+2,17869)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
116,49000*2,17869*0,90000*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
110,80000*0,90000*(0,10+0,34000)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,03000-
9,34000)*0,90000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
116,49000*2,17869*0,90000*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

3,74745

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
110,80000*0,90000*(0,1+0,34000)*0,03281*1,00000*,50*1,00000

-0,71985

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,03000-
9,34000)*0,90000*0,15*0,03281*1,00000*,50*1,00000

-0,01260

54 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 117,48552 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
116,49000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,24219+0,41016)

33,61574

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
9,34000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,24219+0,41016)

2,64043

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,19569*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
110,80000*1,12382*(0,24219+0,41016)

81,22935

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
9,34000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

55 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 63,66045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 116,49000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,25234) 13,00345

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 9,34000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,25234) 1,02139

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,19569*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 116,49000*0,90000*0,01000 1,04841
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 116,49000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,06250) 3,22067

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 9,34000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,06250) 0,25297

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,19569*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 116,49000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,03281) 1,69085

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 9,34000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,03281) 0,13281

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,19569*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
110,80000*1,12382*(0,25234+0,06250+0,03281)

43,28989

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
9,34000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

56 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 469,94207 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
116,49000*(0,10200)*(0,24219+0,41016)*4,00000

31,00454

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
116,49000*(0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

103,45842

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
9,34000*(0,09600)*(0,24219+0,41016)*4,00000

2,33967

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
9,34000*(0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

8,22203

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
0,00000*2,19569*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
110,80000*1,12382*(0,24219+0,41016)*4,00000

324,91740

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
9,34000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

57 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 254,64181 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
116,49000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,25234)*4,00000

52,01382

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
9,34000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,25234)*4,00000

4,08554

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,19569*1,1876*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 116,49000*0,90000*0,01000*4,00000 4,19364
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
116,49000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,06250)*4,00000

12,88268

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
9,34000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,06250)*4,00000

1,01190

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,19569*1,1876*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
116,49000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,03281)*4,00000

6,76341

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
9,34000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,03281)*4,00000

0,53125

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,19569*1,1876*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
110,80000*1,12382*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

173,15957

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
9,34000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

58 162201401R00 ...větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000 6,00000
59 162201421R00 ...pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000 6,00000
60 162201441R00 ...kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 2 000 m kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000 6,00000

61 162301501R00 ...nma vzdálenost do 5 000 m m2 10,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 15,03000*(0,80000+2*2,19569*0,35000)*4,00000OD 7,00328
viz situace stavby : 0,00000*(6*3+3*3)*4,00000OD
viz situace stavby : 15,03000*(0,50+0,50)*4,00000OD 2,99672

62 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 56,62673 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
116,49000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,24219+0,41016)

33,61574

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
9,34000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,24219+0,41016)

2,64043

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,19569*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 116,49000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,25234) 13,00345

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 9,34000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,25234) 1,02139

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,19569*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 116,49000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,06250) 3,22067

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 9,34000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,06250) 0,25297

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,19569*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 116,49000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,03281) 1,69085

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 9,34000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,03281) 0,13281

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,19569*1,1876*(0,03281)

162 40 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů
 s naložením, složením a dopravou,

162 50 Vodorovné přemístění křovin
o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost,

171 20 Uložení sypaniny



VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 116,49000*0,90000*0,01000 1,04841
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

63 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 134,18865 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,19569+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,19569+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 116,49000*2,17869*0,90000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -110,80000*0,90000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,03000-9,34000)*0,90000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 116,49000*2,17869*0,90000*1,00000*0,24219 55,31948

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -110,80000*0,90000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,24219 -10,62641

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,03000-9,34000)*0,90000*0,15*1,00000*0,24219 -0,18604

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 116,49000*2,17869*0,90000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -110,80000*0,90000*(0,10+0,34000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,03000-9,34000)*0,90000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 116,49000*2,17869*0,90000*1,00000*0,41016 93,68621

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -110,80000*0,90000*(0,10+0,34000)*1,00000*0,41016 -17,99634

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,03000-9,34000)*0,90000*0,15*1,00000*0,41016 -0,31506

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 116,49000*2,17869*0,90000*0,25234 57,63933
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -110,80000*0,90000*(0,10+0,34000)*0,25234 -11,07204
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,03000-9,34000)*0,90000*0,15*0,25234 -0,19384
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 116,49000*2,17869*0,90000*0,06250 14,27599
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -110,80000*0,90000*(0,10+0,34000)*0,06250 -2,74230
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,06250

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,03000-9,34000)*0,90000*0,15*0,06250 -0,04801
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 116,49000*2,17869*0,90000*0,03281 7,49490
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -110,80000*0,90000*(0,10+0,34000)*0,03281 -1,43971
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(15,03000-9,34000)*0,90000*0,15*0,03281 -0,02520
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -116,49000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2)) -51,53072
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -0,00000*2,19569*1,1876*((116,49000+0,00000)/125,83000)

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 116,49000*0,90000*0,01000 1,04841
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+2,00000+1,00000)*0,50*0,50*0,90000

0,90000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*0,90000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*0,90000

64 174101103R00 ...zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech m3 29,41136 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
9,34000*(2*0,80000+2,40771*0,35000*2)/2*2,40771*0,24219

8,94665

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -9,34000*(0,80000+2*2,40771*0,35000)*0,15*0,24219 -0,84331

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
9,34000*(2*0,80000+2,40771*0,35000*2)/2*2,40771*0,41016

15,15158

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -9,34000*(0,80000+2*2,40771*0,35000)*0,15*0,41016 -1,42818

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
9,34000*(2*0,80000+2,40771*0,35000*2)/2*2,40771*0,25234

9,32183

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -9,34000*(0,80000+2*2,40771*0,35000)*0,15*0,25234 -0,87867

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
9,34000*(2*0,80000+2,40771*0,35000*2)/2*2,40771*0,06250

2,30881

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -9,34000*(0,80000+2*2,40771*0,35000)*0,15*0,06250 -0,21763

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
9,34000*(2*0,80000+2,40771*0,35000*2)/2*2,40771*0,03281

1,21213

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -9,34000*(0,80000+2*2,40771*0,35000)*0,15*0,03281 -0,11425

VYTLAČENÁ ZEMINA  : -9,34000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2)) -4,04760
VYTLAČENÁ ZEMINA  : -0,00000*2,19569*1,1876*(9,34000/125,83000)

65 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 41,99920 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 116,49000*0,33400 38,90766
viz vzorové příčné řezy : 9,34000*0,33100 3,09154

Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

180 40-11 Založení trávníku



66 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 41,97841 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,03000*0,90000 13,52700
viz vzorové příčné řezy : 9,34000*((0,80000+2*2,19569*0,35000)-0,90000) 13,42141
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 15,03000*(0,50+0,50) 15,03000

67 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 43,36460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,03000*0,90000 13,52700
viz vzorové příčné řezy : 9,34000*((0,80000+2*2,40771*0,35000)-0,90000) 14,80760
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 15,03000*(0,50+0,50) 15,03000

68 183104113R00 Kopání jamek D 25 cm, hl. 25 cm, nezabuř. zem. 3 kus 16,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000*4 16,00000

69 183104513R00 Kopání jamek D 50 cm, hl. 60 cm, nezabuř. zem. 3 kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000 6,00000

70 183554141R00 Vodorovné přemístění zelené hmoty do 2 km t 0,91781 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-2 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 15,03000*0,90000*0,25*0,05 0,16909

ZÁŘEZY : 9,34000*((0,80000+2*2,40771*0,35000)-0,90000)*0,25*0,05 0,18510
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,25*0,05
DOPRAVNÍ PRUH : 15,03000*(0,50+2,50)*0,25*0,05 0,56363

71 184004612R00 Výsadba sazenic stromů v jutovém obalu D do 30 cm kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000 6,00000

72 184004722R00 Výsadba sazenic keřů bez balu, výšky do 60 cm kus 16,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000*4 16,00000

73 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000 6,00000

74 184501111R00 Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva, v rovině m2 1,88400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000*3,14*2*0,05 1,88400

75 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 43,36460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 15,03000*0,90000 13,52700
viz vzorové příčné řezy : 9,34000*((0,80000+2*2,40771*0,35000)-0,90000) 14,80760
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 15,03000*(0,50+0,50) 15,03000

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

183 10-4 Kopání jamek pro výsadbu sazenic
v půdě nezabuřeněné a zabuřeněné

183 55-4 Vodorovné přemístění produktů

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.

184 00-4 Výsadba sazenic stromů a keřů bez vykopání jamek
a bez donesení hlíny, stromů, stromů nebo keřů s kořenovým balem, příplatek za donesení hlíny

184 20-21 Ukotvení dřevin
Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm

184 50-11 Zhotovení obalu kmene z juty
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty



76 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 43,36460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,03000*0,90000 13,52700
viz vzorové příčné řezy : 9,34000*((0,80000+2*2,40771*0,35000)-0,90000) 14,80760
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 15,03000*(0,50+0,50) 15,03000

77 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,41682 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000*20/1000 0,08000
viz situace stavby : 6,00000*20/1000 0,12000
viz vzorové příčné řezy : 15,03000*0,90000*5/1000 0,06764
viz vzorové příčné řezy : 9,34000*((0,80000+2*2,40771*0,35000)-0,90000)*5/1000 0,07404
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 15,03000*(0,50+0,50)*5/1000 0,07515

78 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,41682 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000*20/1000 0,08000
viz situace stavby : 6,00000*20/1000 0,12000
viz vzorové příčné řezy : 15,03000*0,90000*5/1000 0,06764
viz vzorové příčné řezy : 9,34000*((0,80000+2*2,40771*0,35000)-0,90000)*5/1000 0,07404
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 15,03000*(0,50+0,50)*5/1000 0,07515

79 199000001R00 ...ornice m3 11,01369 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
dočasné skládkování sejmuté ornice (do zpětného rozprostření) :
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 15,03000*0,90000*0,15 2,02905
ZÁŘEZY : 9,34000*((0,80000+2*2,40771*0,35000)-0,90000)*0,15 2,22114
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 15,03000*(0,50+2,50)*0,15 6,76350

80 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 117,48552 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 116,49000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,24219+0,41016) 33,61574

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 9,34000*(0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,24219+0,41016) 2,05551
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 9,34000*(0,09600)*(0,24219+0,41016) 0,58492
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*2,19569*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
110,80000*1,12382*(0,24219+0,41016)

81,22935

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
9,34000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

81 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 63,66045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 116,49000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,25234) 13,00345
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 9,34000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,25234) 1,02139
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*2,19569*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 116,49000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,06250) 3,22067

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

199 Poplatky za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 9,34000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,06250) 0,25297
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*2,19569*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 116,49000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,03281) 1,69085
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 9,34000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,03281) 0,13281
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*2,19569*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 116,49000*0,90000*0,01000 1,04841
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
110,80000*1,12382*(0,25234+0,06250+0,03281)

43,28989

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
9,34000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

82 00572460R směs travní technická kg 0,25187 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 15,03000*0,90000*0,003*2 0,08116
viz vzorové příčné řezy : 9,34000*((0,80000+2*2,19569*0,35000)-0,90000)*0,003*2 0,08053
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,003*2
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 15,03000*(0,50+0,50)*0,003*2 0,09018

83 02650302R dřevina listnatá Javor; Acer pseudoplatanus; velikost 80 až 100 cm kus 1,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000/4 1,50000

84 026503219R dřevina listnatá Javor klen; Acer pseudoplatanus; velikost od 121 cm; odrostek, krytokořenná
sadba pěstovaná v plastových kontejnerech 3-5 l

kus 1,50000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000/4 1,50000
85 026503289R dřevina listnatá Jeřáb ptačí; Sorbus aucuparia; velikost od 121 cm; odrostek, krytokořenná sadba

pěstovaná v plastových kontejnerech 3-5 l
kus 1,50000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000/4 1,50000
86 02651200R dřevina listnatá Dřišťál; Berberis thunbergii; velikost 30 až 40 cm kus 4,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000
87 02652025R dřevina listnatá Zlatice; Forsythia intermedia Lynwood Gold; velikost 30 až 40 cm kus 4,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000
88 02654935R dřevina listnatá Tavolník; Spiraea vanhouti; velikost 50 až 60 cm kus 4,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000
89 02656010R dřevina listnatá Svída; Cornus sanguinea; velikost 30 až 40 cm; kontejner o objemu 1,5 l kus 4,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000
90 026560451R dřevina listnatá Jeřáb; Sorbus aucuparia; velikost 150 až 200 cm; kontejner o objemu 5l až 10l kus 1,50000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,00000/4 1,50000
91 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení

dvouděložných plevelů
l 0,00217 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 15,03000*0,90000/10000*0,5 0,00068
viz vzorové příčné řezy : 9,34000*((0,80000+2*2,40771*0,35000)-0,90000)/10000*0,5 0,00074
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000*0,5
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 15,03000*(0,50+0,50)/10000*0,5 0,00075

92 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 73,49860 0,00 1,00 73,50 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 116,49000*0,33400*1,75 68,08841
viz vzorové příčné řezy : 9,34000*0,33100*1,75 5,41020
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75



VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
93 58337333R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 217,90868 0,00 1,00 217,91 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

SPECIFIKACE MOŽNÉ ZÁMĚNY DRUHU ZÁSYPOVÉHO MATERIÁLU :
JE UVEDENA VE VZOROVÉM PŘÍČNÉM ŘEZU  :
A DOKLADOVÉ ČÁSTI - STATICKÝ VÝPOČET  :
POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz vzorové příčné řezy - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY : 110,80000*1,12382*1,75 217,90868
viz vzorové příčné řezy  - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY : 9,34000*0,00000*1,75

94 60515001R hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost I m3 0,06000 0,00 0,55 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000*0,05*0,05*2,00*2 0,06000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 20,93 0,00

95 212792112R00 ...jakékoliv DN m 94,37250 0,00 0,22 20,86 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (125,83000-0,00000-0,00000)*0,75 94,37250

96 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 29,64799 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (125,83000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 29,64799

97 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 103,14914 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (125,83000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 103,14914

98 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 34,09519 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (125,83000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 34,09519

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,16 0,00

99 331122021R00 Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 2 t kus 2,00000 0,00 0,08 0,16 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
statické zabezpečení sloupů v blízkosti trasy budované IS : 2,00000 2,00000
viz situace stavby :

100 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 125,83000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 125,83000 125,83000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 87,07 0,00

101 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 12,77862 0,00 1,89 24,16 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 116,49000*0,10200 11,88198
viz vzorové příčné řezy : 9,34000*0,09600 0,89664

102 452313141R00 ...bloky pro potrubí , z betonu prostého C 16/20 m3 0,40824 0,00 2,50 1,02 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
0,90000*(0,08+0,10)*(0,08+0,20)*(9,00000+(0,00000+0,00000VZ)*2)

0,40824

0,00
331 12-20 Montáž sloupů ze železobetonu
Montáž sloupů nárožních, lodžiových, dilatačních, skeletových a podobně
ze železobetonu

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

452 31 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu
z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

452 35 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí



103 452353101R00 ...bloků pro potrubí m2 4,53600 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 0,90000*(0,08+0,20)*2*(9,00000+(0,00000+0,00000VZ)*2) 4,53600

104 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 24,93000 0,00 2,48 61,87 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (110,80000-0,00000)*0,90000*0,25*1,00000 24,93000

Díl: 5 Komunikace 231,78 0,00

105 564261111R00 ...tloušťka po zhutnění 200 mm m2 99,72000 0,00 0,40 40,37 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 110,80000*0,90000 99,72000
pro komunikace :

106 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 99,72000 0,00 0,55 54,97 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 110,80000*0,90000 99,72000

107 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 6,48180 0,00 1,69 10,93 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 110,80000*0,90000*0,05 4,98600
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 110,80000*0,90000*0,01 0,99720

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*0,90000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
110,80000*0,90000*0,005

0,49860

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*0,90000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*110,80000/(110,80000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*110,80000/(110,80000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*110,80000/(110,80000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

108 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 14,75856 0,00 1,10 16,23 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 110,80000*0,90000*0,08*1,85 14,75856
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*110,80000/(110,80000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

109 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 40,06617 0,00 1,00 40,07 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 110,80000*(0,90000+2*0,50000)*2,3790*0,080 40,06617
viz vzorové příčné řezy :
0,00000*110,80000/(110,80000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080

110 566905111R00 ...podkladním betonem m3 12,96360 0,00 2,50 32,41 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 110,80000*0,90000*0,130 12,96360
pro komunikace :

v otevřeném výkopu,

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním



111 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 27,70000 0,00 0,12 3,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 110,80000*0,25 27,70000

112 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 33,51000 0,00 0,01 0,33 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 110,80000*2*0,15 33,24000
110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000*0,15 0,27000
110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25*0,15

113 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 321,32000 0,00 0,10 32,95 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 110,80000*(0,90000+2*2*0,50000) 321,32000
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
0,00000*110,80000/(110,80000+0,000000001)*0,30*1,50*2

114 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 531,84000 0,00 0,00 0,32 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 110,80000*(0,90000+2*2*0,50000)*1 321,32000
110,80000*(0,90000+2*0,50000)*1 210,52000
0,00000*110,80000/(110,80000+0,000000001)*0,30*1,50*1
0,00000*110,80000/(110,80000+0,000000001)*0,30*1,50*1

115 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 5,03320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 125,83000/25 5,03320

116 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 5,03320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 125,83000/25 5,03320

Díl: 8 Trubní vedení 0,33 0,00

117 871241121R00 ...z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm m 125,83000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 125,83000 125,83000

118 892241111R00 ...DN do 80 mm m 125,83000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 125,83000 125,83000

119 892372111R00 ...DN do 300 mm úsek 1,25830 0,00 0,04 0,04 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 125,83000/100 1,25830

120 286136652R trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da = 90,0 mm; di = 73,6
mm; s = 8,20 mm;  použití pro kanalizaci

m 137,53219 0,00 0,00 0,29 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 125,83000*1,093 137,53219
viz průvodní a souhrnná technická zpráva a technická zpráva :

121 286536131R oblouk PE100 RC; 45,0 °; SDR 11,0; D = 90,0 mm; s = 8,20 mm; hladký; spoj svařovaný kus 4,54500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 9,00000/2*1,01 4,54500

122 28655308R spojka/nátrubek HDPE; SDR 11,0; PN 10; D = 90,0 mm; spoj rozebíratelný kus 14,80175 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

0,00

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

871 Montáž potrubí z plastických hmot
v otevřeném výkopu,

892 1 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí
přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

892 2 Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách
montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení dvou konců zkoušeného úseku potrubí pro jakýkoliv způsob zabezpečení,  montáž a demontáž koncových tvarovek,
montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,



viz situace stavby a podélné profily: : 2*1,015 2,03000
125,83000/10*1,015 12,77175

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 13,03 0,46

123 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000001)

1,00000

124 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
125 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
126 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 31,45750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*125,83000/12,00000*110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000001)

20,97167

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*125,83000/12,00000*110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000001)

10,48583

127 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 10,48583 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*125,83000/12,00000*110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000001)

10,48583

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
128 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 9,23333 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000001))*110,80000/12,00000

9,23333

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

129 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000001)

1,00000

130 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
131 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

132 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 110,80000 0,00 0,08 9,12 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 110,80000 110,80000

0,00
914 99 Dočasné dopravní značení

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu



133 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 1,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000

1,80000

110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25
134 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 221,60000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 110,80000*2 221,60000

135 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 223,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 110,80000*2 221,60000
110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000 1,80000
110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

136 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 223,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 110,80000*2 221,60000
110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000 1,80000
110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

137 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 110,80000 0,00 0,03 2,99 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 110,80000 110,80000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,04 0,00

138 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 44,68000 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 110,80000*2/5 44,32000
110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000/5 0,36000
110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25/5

139 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 864,24000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 110,80000*(0,90000+3,00)*2 864,24000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,01 6,88

140 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 2,81000 0,00 0,00 0,01 2,45 6,88 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0

0,04000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 110,80000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 2,77000

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

141 979087212R00 ...suti t 154,98592 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,00000*0,220

931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb

vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

0,00

s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
110,80000*0,90000*0,00000*0,880*0,34000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 110,80000*(0,90000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
110,80000*0,90000*1,00000*0,880*0,34000/0,400

74,59056

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 110,80000*(0,90000)*1,00000*0,220 21,93840

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 110,80000*(2*2*0,50000)*0,110 24,37600
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 110,80000*0,90000*0,05*1,85 9,22410
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
110,80000*0,90000*0,01*1,85

1,84482

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
110,80000*0,90000*0,005*1,85

0,92241

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 110,80000*0,90000*0,08*1,85 14,75856
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
110,80000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

6,77819

viz situace stavby : 0,00000*(0,90000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*110,80000/(110,80000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,34000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*110,80000/(110,80000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,34000/0,450
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*110,80000/(110,80000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*110,80000/(110,80000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

142 979990001R00 ...stavební suti t 101,34045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*0,90000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*0,90000*0,00000*0,440

979 08-4 Poplatek za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 110,80000*0,90000*0,00000*0,990*0,34000/0,450

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*0,90000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*0,90000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 110,80000*0,90000*1,00000*0,990*0,34000/0,450 74,59056

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 110,80000*0,90000*0,05*1,85 9,22410
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
110,80000*0,90000*0,01*1,85

1,84482

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
110,80000*0,90000*0,005*1,85

0,92241

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 110,80000*0,90000*0,08*1,85 14,75856
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*110,80000/(110,80000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,34000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*110,80000/(110,80000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,34000/0,450

143 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 4,81915 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,70

0,06860

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
110,80000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,70

4,75055

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(0,90000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

144 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 2,06535 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30

0,02940

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
110,80000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

2,03595

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(0,90000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

145 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 56,79608 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
110,80000*(0,90000+2*0,50000)*0,220*0,70

32,42008

0,00000*110,80000/(110,80000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ :
110,80000*(2*2*0,50000)*0,110*1,00

24,37600

146 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 13,89432 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
110,80000*(0,90000+2*0,50000)*0,220*0,30

13,89432

0,00000*110,80000/(110,80000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30



147 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,08192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 125,83000/6,000*0,093*0,042 0,08192

148 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 154,98592 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
110,80000*0,90000*0,00000*0,880*0,34000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 110,80000*(0,90000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
110,80000*0,90000*1,00000*0,880*0,34000/0,400

74,59056

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 110,80000*(0,90000)*1,00000*0,220 21,93840

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 110,80000*(2*2*0,50000)*0,110 24,37600
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 110,80000*0,90000*0,05*1,85 9,22410
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
110,80000*0,90000*0,01*1,85

1,84482

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
110,80000*0,90000*0,005*1,85

0,92241

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 110,80000*0,90000*0,08*1,85 14,75856
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
110,80000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

6,77819

viz situace stavby : 0,00000*(0,90000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*110,80000/(110,80000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,34000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*110,80000/(110,80000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,34000/0,450
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

110,80000/(110,80000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*110,80000/(110,80000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*110,80000/(110,80000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

149 998273101R00 ...v otevřeném výkopu t 647,44051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

150 998273115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 647,44051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: M21 Elektromontáže 0,01 0,00

151 210800526R00 ...vodiče a lana nn a vn CY, 4 mm2, volně uložený m 125,83000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M21 RTS 16/ I
viz situace stavby: : 125,83000 125,83000
(0,00000+0,00000VZ+0,00000)*2,19569*2

152 34140925R vodič CY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1;
jmen.průřez jádra 4,00 mm2; vnější průměr 4,3 mm; izolace PVC; tl. izolace min 0,8 mm; odolnost
proti šíření plamene

m 138,41300 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 125,83000*1,100 138,41300
(0,00000+0,00000VZ+0,00000)*2,19569*2*1,100

Díl: M23 Montáže potrubí 0,00 0,00

153 230120045R00 Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 80 m 125,83000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
viz situace stavby : 125,83000 125,83000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,02 0,00

154 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,04670 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : 9,34000/1000*5 0,04670
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

155 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,58245 0,00 0,03 0,02 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (125,83000-9,34000)/1000*5 0,58245
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

156 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 171,40925 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
157 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 171,40925 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
998 27-31 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových
vodovodu nebo kanalizace hloubené nebo ražené (827 1.3, 827 2.3) z trub litinových včetně drobných objektů,

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

998 27-319 příplatek k cenám

0,00
210 80-05 Vodiče a lana nn a vn

0,00
230 12 Ostatní práce na potrubí
230 12-004 čištění potrubí



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-02-03 JKSO : 827.21.A1.1.1

Zákl. údaje SO-02-03

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A1 Profil potrubí DN do 100 mm

827.21.A1.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A1.1.1novostavba objektu

Rozsah: 75,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-02-03 SPLAŠKOVÝ VÝTLAČNÝ ŘAD SVH-1 (V-6) 0,00

Celkem objekt SO-02-03 0,00

Rekapitulace soupisu SO-02-03

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
762 Konstrukce tesařské 0,00
763 Dřevostavby 0,00
767 Konstrukce zámečnické 0,00
M21 Elektromontáže 0,00
M23 Montáže potrubí 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-02-03 0,00

SPLAŠKOVÝ VÝTLAČNÝ ŘAD SVH-1 (V-6)

Rekapitulace stavebního objektu

SPLAŠKOVÝ VÝTLAČNÝ ŘAD SVH-1 (V-6)

SPLAŠKOVÝ VÝTLAČNÝ ŘAD SVH-1 (V-6)



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-02-03 SPLAŠKOVÝ VÝTLAČNÝ ŘAD SVH-1 (V-6)
R: SO-02-03 SPLAŠKOVÝ VÝTLAČNÝ ŘAD SVH-1 (V-6)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 44,81 80,41

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 0,00000+6,00000+0,00000+0,00000VZ+0,00000 6,00000
viz. situace stavby : 0,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 74,25000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 74,25000 74,25000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,74250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 74,25000/100 0,74250

4 111101101R00 ...při celkové ploše do 0,1 ha ha 0,00649 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 13,75000*0,90000/10000 0,00124

ZÁŘEZY : 8,66000*((0,80000+2*2,00483*0,35000)-0,90000)/10000 0,00113
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000
DOPRAVNÍ PRUH : 13,75000*(0,50+2,50)/10000 0,00413

5 111201101R00 ...při celkové ploše do 1 000 m2 m2 10,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 13,75000*(0,80000+2*1,85734*0,35000)*4,00000OD 6,77434
0,00000*(6*3+3*3)*4,00000OD
13,75000*(0,50+0,50)*4,00000OD 3,22566

6 111201401R00 ...pro jakoukolv plochu m2 10,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 13,75000*(0,80000+2*1,85734*0,35000)*4,00000OD 6,77434
0,00000*(6*3+3*3)*4,00000OD
13,75000*(0,50+0,50)*4,00000OD 3,22566

7 111201501R00 ...pro všechny druhy stromů kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000 2,00000

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

111 10 Odstranění travin

111 20-15 Spálení větví
stromů o průměru kmene přes 100 mm, na hromadách, pro všechny druhy stromů,

Včetně nákladů na přihrnování větví, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m,

111 20-11 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm
s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,

111 20-14 Spálení odstraněných křovin a stromů
o průměru kmene do 100 mm na hromadách pro jakoukoliv plochu,

Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.



8 112101101R00 ...o průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

9 112201101R00 ...o průměru přes 100 do 300 mm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

10 113107840R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 58,53375 0,00 0,00 0,00 0,88 51,51 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
60,50000*0,90000*1,00000*0,43000/0,400

58,53375

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
0,00000*60,50000/(60,50000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

11 113108410R00 ...živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 54,45000 0,00 0,00 0,00 0,22 11,98 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 60,50000*(0,90000+0*0,50000)*1,00000 54,45000

0,00000*60,50000/(60,50000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000

12 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 60,50000 0,00 0,00 0,00 0,11 6,66 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 60,50000*(2*1*0,50000) 60,50000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

13 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 7,89525 0,00 0,00 0,00 1,30 10,26 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 60,50000*0,90000*0,05 2,72250
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 60,50000*0,90000*0,01 0,54450

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*0,90000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 60,50000*0,90000*0,005 0,27225

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*0,90000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 60,50000*0,90000*0,08 4,35600
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08

14 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 25,77824 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 65,59000*1,83786*0,90000*0,25234 27,37701

112 10 Kácení stromů
s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

112 10-1 listnatých

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

112 20-11 Odstranění pařezů pod úrovní terénu
s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní
prostředek,
112 20-111 vykopáním

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
60,50000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,25234

-7,28226

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(13,75000-
8,66000)*0,90000*0,15*0,25234

-0,17340

VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 8,66000*(2*0,80000+2,00483*0,35000*2)/2*2,00483*0,25234 6,57914

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
8,66000*(0,80000+2*2,00483*0,35000)*0,15*0,25234

-0,72226

VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,85734+0,50)*0,25234

15 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 74,25000 0,00 0,01 0,51 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 74,25000 74,25000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

16 115001105R00 ...při průměru potrubí DN přes 300 do 600 mm m 7,20000 0,00 0,02 0,12 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2*(3,00000) 6,00000
PŘECHOD VODNÍHO TOKU POD DNEM KORYTA : 2*3,00000*0,2 1,20000

17 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 18,28455 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 74,25000/12,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

18,28455

18 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 34,30920 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
74,25000/12,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

34,30920

19 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 2,15112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 74,25000/12,00000*(1-0,24219-
0,41016)

2,15112

20 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 4,03638 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
74,25000/12,00000*(0,24219+0,41016)

4,03638

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,



21 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 3,80000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*(0,90000+2*0,50)

3,80000

22 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 3,80000 0,00 0,01 0,05 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*(0,90000+2*0,50)

3,80000

23 119001421R00 ...do 3 kabelů m 3,80000 0,00 0,02 0,09 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*(0,90000+2*0,50)

3,80000

24 120001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 40,32550 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*0,90000*1,0*1,0*8,66000/74,25000

0,20994

2,00000*0,90000*1,0*1,0*8,66000/74,25000 0,20994
2,00000*0,90000*1,0*1,0*8,66000/74,25000 0,20994
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
74,25000*0,80000*1/3*2,00483

39,69568

25 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 9,73684 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 13,75000*0,90000*0,15 1,85625
ZÁŘEZY : 8,66000*((0,80000+2*2,00483*0,35000)-0,90000)*0,15 1,69309
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 13,75000*(0,50+2,50)*0,15 6,18750

26 123202101R00 ...do 1 000 m3 m3 5,62116 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
8,66000*(2*0,80000+2,00483*0,35000*2)/2*2,00483*0,24219

6,31435

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,66000*(0,80000+2*2,00483*0,35000)*0,15*0,24219 -0,69319

27 123202109R00 ...za lepivost horniny m3 5,62116 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

120 00 Ztížené vykopávky
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

121 10-11 Sejmutí ornice

119 00-141 ocelového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-142 betonového potrubí

123 3 v hornině 3
123 31 příplatek k cenám

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,



viz situace stavby a podélné profily :
8,66000*(2*0,80000+2,00483*0,35000*2)/2*2,00483*0,24219

6,31435

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,66000*(0,80000+2*2,00483*0,35000)*0,15*0,24219 -0,69319

28 123302101R00 ...do 1000 m3 m3 9,51970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
8,66000*(2*0,80000+2,00483*0,35000*2)/2*2,00483*0,41016

10,69365

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,66000*(0,80000+2*2,00483*0,35000)*0,15*0,41016 -1,17395

29 123302109R00 ...za lepivost horniny m3 9,51970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
8,66000*(2*0,80000+2,00483*0,35000*2)/2*2,00483*0,41016

10,69365

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,66000*(0,80000+2*2,00483*0,35000)*0,15*0,41016 -1,17395

30 123402101R00 ...do 1000 m3 m3 5,85688 0,00 0,01 0,05 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
8,66000*(2*0,80000+2,00483*0,35000*2)/2*2,00483*0,25234

6,57914

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,66000*(0,80000+2*2,00483*0,35000)*0,15*0,25234 -0,72226

31 123502101R00 ...do 1 000 m3 m3 1,45062 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
8,66000*(2*0,80000+2,00483*0,35000*2)/2*2,00483*0,06250

1,62951

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,66000*(0,80000+2*2,00483*0,35000)*0,15*0,06250 -0,17889

32 123602101R00 ...do 1 000 m3 m3 0,76158 0,00 0,02 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
8,66000*(2*0,80000+2,00483*0,35000*2)/2*2,00483*0,03281

0,85549

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,66000*(0,80000+2*2,00483*0,35000)*0,15*0,03281 -0,09392

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 6 v hornině 6

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 7 v hornině 7

se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4
123 41 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 5 v hornině 5

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky



33 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 45,70860 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*0,90000*1,0*1,0*65,59000/74,25000

1,59006

2,00000*0,90000*1,0*1,0*65,59000/74,25000 1,59006
2,00000*0,90000*1,0*1,0*65,59000/74,25000 1,59006
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
74,25000*0,90000*1/3*1,83786

40,93842

34 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,40060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (1,00)*1,83786*0,90000*0,24219 0,40060

35 132201212R00 ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 18,71897 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (65,59000-1,00)*1,83786*0,90000*1,00000*0,24219 25,87456

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,50000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -6,98917

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(13,75000-8,66000)*0,90000*0,15*1,00000*0,24219 -0,16642

36 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 18,71897 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (65,59000-1,00)*1,83786*0,90000*0,24219 25,87456
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,50000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,24219 -6,98917
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(13,75000-8,66000)*0,90000*0,15*0,24219 -0,16642

37 132201292R00 ...nad 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 18,71897 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (65,59000-1,00)*1,83786*0,90000*1,00000*0,24219 25,87456

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,50000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -6,98917

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(13,75000-8,66000)*0,90000*0,15*1,00000*0,24219 -0,16642

38 132301212R00 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 32,37991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 65,59000*1,83786*0,90000*1,00000*0,41016 44,49824
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,50000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -11,83649

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(13,75000-8,66000)*0,90000*0,15*1,00000*0,41016 -0,28184

39 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 32,37991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 65,59000*1,83786*0,90000*0,41016 44,49824
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,50000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,41016 -11,83649
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,41016

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(13,75000-8,66000)*0,90000*0,15*0,41016 -0,28184

40 132301292R00 ...nad 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 32,37991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 65,59000*1,83786*0,90000*1,00000*0,41016 44,49824
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,50000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -11,83649

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(13,75000-8,66000)*0,90000*0,15*1,00000*0,41016 -0,28184

41 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 19,92135 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 65,59000*1,83786*0,90000*0,25234 27,37701
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,50000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,25234 -7,28226
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(13,75000-8,66000)*0,90000*0,15*0,25234 -0,17340

42 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 4,93408 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 65,59000*1,83786*0,90000*0,06250 6,78068
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,50000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,06250 -1,80366
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(13,75000-8,66000)*0,90000*0,15*0,06250 -0,04295

43 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 2,59039 0,00 0,02 0,05 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 65,59000*1,83786*0,90000*0,03281 3,55986
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,50000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,94692
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(13,75000-8,66000)*0,90000*0,15*0,03281 -0,02255

44 138501201R00 ...v hornině 6 m3 0,59031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 65,59000*0,90000*0,01000 0,59031

45 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,32695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(2,00000+2,00000+2,00000)*0,50*0,50*0,90000*0,24219

0,32695

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*0,90000*0,24219
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*0,90000*0,24219

46 139601103R00 ...v hornině 4 m3 1,02305 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(2,00000+2,00000+2,00000)*0,50*0,50*0,90000*(1-0,24219)

1,02305

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*0,90000*(1-0,24219)
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*0,90000*(1-0,24219)

138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.



47 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 56,09351 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 62,17000*1,79900*2*(1-0,74923) 56,09351

48 151101102R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 3,17042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,93000*2,15749*2*(1-0,74923) 3,17042

49 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 167,59379 0,00 0,00 0,33 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 62,17000*1,79900*2*0,74923 167,59379

50 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 9,47245 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,93000*2,15749*2*0,74923 9,47245

51 151201103R00 ...zátažné, hloubky do 8 m m2 4,76084 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,49000*4,85800*2 4,76084

52 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m m2 56,09351 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 62,17000*1,79900*2*(1-0,74923) 56,09351

53 151101112R00 ...příložné , hloubky do 4 m m2 3,17042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,93000*2,15749*2*(1-0,74923) 3,17042

54 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 167,59379 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 62,17000*1,79900*2*0,74923 167,59379

55 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 9,47245 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,93000*2,15749*2*0,74923 9,47245

56 151201113R00 ...zátažné, hloubky do 8 m m2 4,76084 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,49000*4,85800*2 4,76084

57 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 4,26260 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,93000*2,15749*0,74923*0,90000 4,26260

58 151201302R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 8 m m3 2,14238 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,49000*4,85800*0,90000 2,14238
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,85734+0,50)

59 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 4,26260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,93000*2,15749*0,74923*0,90000 4,26260

60 151201312R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 8 m m3 2,14238 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,49000*4,85800*0,90000 2,14238
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,85734+0,50)

61 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 25,74974 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,85734+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,00483+1,83786)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
65,59000*1,83786*0,90000*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
60,50000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*1

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(13,75000-
8,66000)*0,90000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
65,59000*1,83786*0,90000*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
60,50000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(13,75000-
8,66000)*0,90000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
65,59000*1,83786*0,90000*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

13,13758

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
60,50000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*,5

-3,49458

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(13,75000-
8,66000)*0,90000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,5

-0,08321

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
65,59000*1,83786*0,90000*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

22,24912

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
60,50000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*,5

-5,91825

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(13,75000-
8,66000)*0,90000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,5

-0,14092

62 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 14,01807 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,00483+1,83786)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
65,59000*1,83786*0,90000*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
60,50000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(13,75000-
8,66000)*0,90000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
65,59000*1,83786*0,90000*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

13,68851

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
60,50000*0,90000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*1,00000

-3,64113



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(13,75000-
8,66000)*0,90000*0,15*0,25234*1,00000*,50*1,00000

-0,08670

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 65,59000*0,90000*0,01000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,00483+1,83786)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
65,59000*1,83786*0,90000*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
60,50000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(13,75000-
8,66000)*0,90000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
65,59000*1,83786*0,90000*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

3,39034

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
60,50000*0,90000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*1,00000

-0,90183

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(13,75000-
8,66000)*0,90000*0,15*0,06250*1,00000*,50*1,00000

-0,02147

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 65,59000*0,90000*0,01000*1,00000*0,50*1,00000 0,29516

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*1,00000*0,50*1,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((2,00483+1,83786)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
65,59000*1,83786*0,90000*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
60,50000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(13,75000-
8,66000)*0,90000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
65,59000*1,83786*0,90000*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

1,77993

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
60,50000*0,90000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*1,00000

-0,47346



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(13,75000-
8,66000)*0,90000*0,15*0,03281*1,00000*,50*1,00000

-0,01127

63 162201101R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m m3 6,60960 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : ((0,50+1,54)/2*0,90)*2*(3,00000*1,20) 6,60960

64 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 21,37562 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
65,59000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,24219+0,41016)

18,92743

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
8,66000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,24219+0,41016)

2,44819

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,85734*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
60,50000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
8,66000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

65 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 11,98211 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 65,59000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,25234) 7,32163
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 8,66000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,25234) 0,94702

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,85734*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 65,59000*0,90000*0,01000 0,59031
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 65,59000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,06250) 1,81341
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 8,66000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,06250) 0,23456

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,85734*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 65,59000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,03281) 0,95204
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 8,66000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,03281) 0,12314

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,85734*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
60,50000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
8,66000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

66 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 85,50248 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
65,59000*(0,10200)*(0,24219+0,41016)*4,00000

17,45719

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
65,59000*(0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

58,25254

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
8,66000*(0,09600)*(0,24219+0,41016)*4,00000

2,16933

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
8,66000*(0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

7,62343

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
0,00000*1,85734*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
60,50000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
8,66000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

67 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 47,92843 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 65,59000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,25234)*4,00000 29,28652

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
8,66000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,25234)*4,00000

3,78810

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,85734*1,1876*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 65,59000*0,90000*0,01000*4,00000 2,36124
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 65,59000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,06250)*4,00000 7,25363

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
8,66000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,06250)*4,00000

0,93823

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,85734*1,1876*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 65,59000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,03281)*4,00000 3,80815

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
8,66000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,03281)*4,00000

0,49257

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,85734*1,1876*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
60,50000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
8,66000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

68 162201401R00 ...větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000 2,00000
69 162201421R00 ...pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000 2,00000
70 162201441R00 ...kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 2 000 m kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000 2,00000

71 162301501R00 ...nma vzdálenost do 5 000 m m2 10,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 13,75000*(0,80000+2*1,85734*0,35000)*4,00000OD 6,77434
viz situace stavby : 0,00000*(6*3+3*3)*4,00000OD
viz situace stavby : 13,75000*(0,50+0,50)*4,00000OD 3,22566

72 167101101R00 ...do 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 6,60960 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

167 10-1 nakládání výkopku

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 40 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů
 s naložením, složením a dopravou,

162 50 Vodorovné přemístění křovin
o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost,

167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku



viz situace stavby : ((0,50+1,54)/2*0,90)*2*(3,00000*1,20) 6,60960

73 171103101R00 ...z hornin 1 až 4 m3 6,60960 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : ((0,50+1,54)/2*0,90)*2*(3,00000*1,20) 6,60960

74 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 33,35773 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
65,59000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,24219+0,41016)

18,92743

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
8,66000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,24219+0,41016)

2,44819

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,85734*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 65,59000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,25234) 7,32163
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 8,66000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,25234) 0,94702

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,85734*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 65,59000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,06250) 1,81341
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 8,66000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,06250) 0,23456

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,85734*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 65,59000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,03281) 0,95204
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 8,66000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,03281) 0,12314

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,85734*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 65,59000*0,90000*0,01000 0,59031
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

75 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 51,87111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,85734+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,85734+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 65,59000*1,83786*0,90000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,50000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(13,75000-8,66000)*0,90000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 65,59000*1,83786*0,90000*1,00000*0,24219 26,27515

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,50000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -6,98917

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,24219

171 10-31 Zemní hrázky
přívodních a odpadních melioračních kanálů, zhutňované po vrstvách tloušťky 20 cm, s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím přehozením do 3 m,

171 20 Uložení sypaniny

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(13,75000-8,66000)*0,90000*0,15*1,00000*0,24219 -0,16642

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 65,59000*1,83786*0,90000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,50000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(13,75000-8,66000)*0,90000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 65,59000*1,83786*0,90000*1,00000*0,41016 44,49824

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,50000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -11,83649

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(13,75000-8,66000)*0,90000*0,15*1,00000*0,41016 -0,28184

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 65,59000*1,83786*0,90000*0,25234 27,37701
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,50000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,25234 -7,28226
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(13,75000-8,66000)*0,90000*0,15*0,25234 -0,17340
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 65,59000*1,83786*0,90000*0,06250 6,78068
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,50000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,06250 -1,80366
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(13,75000-8,66000)*0,90000*0,15*0,06250 -0,04295
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 65,59000*1,83786*0,90000*0,03281 3,55986
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -60,50000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,94692
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(13,75000-8,66000)*0,90000*0,15*0,03281 -0,02255
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -65,59000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2)) -29,01451
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -0,00000*1,85734*1,1876*((65,59000+0,00000)/74,25000)

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 65,59000*0,90000*0,01000 0,59031
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(2,00000+2,00000+2,00000)*0,50*0,50*0,90000

1,35000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*0,90000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*0,90000

76 174101103R00 ...zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech m3 19,45703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
8,66000*(2*0,80000+2,00483*0,35000*2)/2*2,00483*0,24219

6,31435

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,66000*(0,80000+2*2,00483*0,35000)*0,15*0,24219 -0,69319



viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
8,66000*(2*0,80000+2,00483*0,35000*2)/2*2,00483*0,41016

10,69365

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,66000*(0,80000+2*2,00483*0,35000)*0,15*0,41016 -1,17395

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
8,66000*(2*0,80000+2,00483*0,35000*2)/2*2,00483*0,25234

6,57914

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,66000*(0,80000+2*2,00483*0,35000)*0,15*0,25234 -0,72226

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
8,66000*(2*0,80000+2,00483*0,35000*2)/2*2,00483*0,06250

1,62951

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,66000*(0,80000+2*2,00483*0,35000)*0,15*0,06250 -0,17889

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
8,66000*(2*0,80000+2,00483*0,35000*2)/2*2,00483*0,03281

0,85549

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -8,66000*(0,80000+2*2,00483*0,35000)*0,15*0,03281 -0,09392

VYTLAČENÁ ZEMINA  : -8,66000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2)) -3,75291
VYTLAČENÁ ZEMINA  : -0,00000*1,85734*1,1876*(8,66000/74,25000)

77 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 24,77352 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 65,59000*0,33400 21,90706
viz vzorové příčné řezy : 8,66000*0,33100 2,86646

78 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 36,51818 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 13,75000*0,90000 12,37500
viz vzorové příčné řezy : 8,66000*((0,80000+2*1,85734*0,35000)-0,90000) 10,39318
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 13,75000*(0,50+0,50) 13,75000

79 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 37,41230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 13,75000*0,90000 12,37500
viz vzorové příčné řezy : 8,66000*((0,80000+2*2,00483*0,35000)-0,90000) 11,28730
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 13,75000*(0,50+0,50) 13,75000

80 182101101R00 ...v hornině 1 až 4 m2 14,97600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : (1,04*2*2)*(3,00000*1,20) 14,97600

81 183104113R00 Kopání jamek D 25 cm, hl. 25 cm, nezabuř. zem. 3 kus 16,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000*4 16,00000

82 183104513R00 Kopání jamek D 50 cm, hl. 60 cm, nezabuř. zem. 3 kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

182 10 Svahování v zářezech
trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech,

183 10-4 Kopání jamek pro výsadbu sazenic
v půdě nezabuřeněné a zabuřeněné

183 55-4 Vodorovné přemístění produktů

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině



83 183554141R00 Vodorovné přemístění zelené hmoty do 2 km t 0,81140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-2 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 13,75000*0,90000*0,25*0,05 0,15469

ZÁŘEZY : 8,66000*((0,80000+2*2,00483*0,35000)-0,90000)*0,25*0,05 0,14109
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,25*0,05
DOPRAVNÍ PRUH : 13,75000*(0,50+2,50)*0,25*0,05 0,51563

84 184004612R00 Výsadba sazenic stromů v jutovém obalu D do 30 cm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

85 184004722R00 Výsadba sazenic keřů bez balu, výšky do 60 cm kus 16,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000*4 16,00000

86 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

87 184501111R00 Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva, v rovině m2 0,62800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*3,14*2*0,05 0,62800

88 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 37,41230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 13,75000*0,90000 12,37500
viz vzorové příčné řezy : 8,66000*((0,80000+2*2,00483*0,35000)-0,90000) 11,28730
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 13,75000*(0,50+0,50) 13,75000

89 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 37,41230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 13,75000*0,90000 12,37500
viz vzorové příčné řezy : 8,66000*((0,80000+2*2,00483*0,35000)-0,90000) 11,28730
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 13,75000*(0,50+0,50) 13,75000

90 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,30706 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000*20/1000 0,08000
viz situace stavby : 2,00000*20/1000 0,04000
viz vzorové příčné řezy : 13,75000*0,90000*5/1000 0,06188
viz vzorové příčné řezy : 8,66000*((0,80000+2*2,00483*0,35000)-0,90000)*5/1000 0,05644
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 13,75000*(0,50+0,50)*5/1000 0,06875

91 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,30706 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000*20/1000 0,08000
viz situace stavby : 2,00000*20/1000 0,04000
viz vzorové příčné řezy : 13,75000*0,90000*5/1000 0,06188

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

184 00-4 Výsadba sazenic stromů a keřů bez vykopání jamek
a bez donesení hlíny, stromů, stromů nebo keřů s kořenovým balem, příplatek za donesení hlíny

184 20-21 Ukotvení dřevin
Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm

184 50-11 Zhotovení obalu kmene z juty
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty



viz vzorové příčné řezy : 8,66000*((0,80000+2*2,00483*0,35000)-0,90000)*5/1000 0,05644
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 13,75000*(0,50+0,50)*5/1000 0,06875

92 199000001R00 ...ornice m3 9,73684 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
dočasné skládkování sejmuté ornice (do zpětného rozprostření) :
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 13,75000*0,90000*0,15 1,85625
ZÁŘEZY : 8,66000*((0,80000+2*2,00483*0,35000)-0,90000)*0,15 1,69309
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 13,75000*(0,50+2,50)*0,15 6,18750

93 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 21,37562 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 65,59000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,24219+0,41016) 18,92743

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 8,66000*(0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,24219+0,41016) 1,90586
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 8,66000*(0,09600)*(0,24219+0,41016) 0,54233
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,85734*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
60,50000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
8,66000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

94 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 11,98211 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 65,59000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,25234) 7,32163
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 8,66000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,25234) 0,94702
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,85734*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 65,59000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,06250) 1,81341
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 8,66000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,06250) 0,23456
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,85734*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 65,59000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,04500^2))*(0,03281) 0,95204
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 8,66000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,04500^2))*(0,03281) 0,12314
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,85734*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 65,59000*0,90000*0,01000 0,59031
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
60,50000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
8,66000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

95 00572460R směs travní technická kg 0,21911 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 13,75000*0,90000*0,003*2 0,07425
viz vzorové příčné řezy : 8,66000*((0,80000+2*1,85734*0,35000)-0,90000)*0,003*2 0,06236
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,003*2
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 13,75000*(0,50+0,50)*0,003*2 0,08250

199 Poplatky za skládku



96 02650302R dřevina listnatá Javor; Acer pseudoplatanus; velikost 80 až 100 cm kus 0,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000/4 0,50000

97 026503219R dřevina listnatá Javor klen; Acer pseudoplatanus; velikost od 121 cm; odrostek, krytokořenná
sadba pěstovaná v plastových kontejnerech 3-5 l

kus 0,50000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000/4 0,50000
98 026503289R dřevina listnatá Jeřáb ptačí; Sorbus aucuparia; velikost od 121 cm; odrostek, krytokořenná sadba

pěstovaná v plastových kontejnerech 3-5 l
kus 0,50000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000/4 0,50000
99 02651200R dřevina listnatá Dřišťál; Berberis thunbergii; velikost 30 až 40 cm kus 4,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000
100 02652025R dřevina listnatá Zlatice; Forsythia intermedia Lynwood Gold; velikost 30 až 40 cm kus 4,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000
101 02654935R dřevina listnatá Tavolník; Spiraea vanhouti; velikost 50 až 60 cm kus 4,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000
102 02656010R dřevina listnatá Svída; Cornus sanguinea; velikost 30 až 40 cm; kontejner o objemu 1,5 l kus 4,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 4,00000 4,00000
103 026560451R dřevina listnatá Jeřáb; Sorbus aucuparia; velikost 150 až 200 cm; kontejner o objemu 5l až 10l kus 0,50000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000/4 0,50000
104 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení

dvouděložných plevelů
l 0,00187 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 13,75000*0,90000/10000*0,5 0,00062
viz vzorové příčné řezy : 8,66000*((0,80000+2*2,00483*0,35000)-0,90000)/10000*0,5 0,00056
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000*0,5
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 13,75000*(0,50+0,50)/10000*0,5 0,00069

105 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 43,35366 0,00 1,00 43,35 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 65,59000*0,33400*1,75 38,33736
viz vzorové příčné řezy : 8,66000*0,33100*1,75 5,01631
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

106 60515001R hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost I m3 0,02000 0,00 0,55 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*0,05*0,05*2,00*2 0,02000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 12,48 0,00

107 212792112R00 ...jakékoliv DN m 53,43750 0,00 0,22 11,81 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (74,25000-3,00000-0,00000)*0,75 53,43750

108 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 16,78789 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (74,25000-3,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 16,78789

109 272313611R00 ...třídy C 16/20 m3 0,24014 0,00 2,53 0,61 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zajišť. blok na chráničce : 0,85*(0,04500*2+0,20)*3,00000/3 0,24650
odpočet potrubí : -3,14*0,04500*0,04500*3,00000/3 -0,00636

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

272 35 Bednění stěn základových kleneb

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami



110 272351215R00 ...zřízení m2 0,58000 0,00 0,04 0,02 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - blok chráničky : (0,04500*2+0,20)*2*3,00000/3 0,58000

111 272351216R00 ...odstranění m2 0,58000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - blok chráničky : (0,04500*2+0,20)*2*3,00000/3 0,58000
112 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 58,40719 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (74,25000-3,00000-0,00000)*0,75*1,093 58,40719
113 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 19,30607 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (74,25000-3,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 19,30607

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,08 0,00

114 331122021R00 Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 2 t kus 1,00000 0,00 0,08 0,08 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
statické zabezpečení sloupů v blízkosti trasy budované IS : 1,00000 1,00000
viz situace stavby :

115 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 74,25000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 74,25000 74,25000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 46,02 0,00

116 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 7,52154 0,00 1,89 14,22 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 65,59000*0,10200 6,69018
viz vzorové příčné řezy : 8,66000*0,09600 0,83136

117 452313141R00 ...bloky pro potrubí , z betonu prostého C 16/20 m3 0,27216 0,00 2,50 0,68 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
0,90000*(0,08+0,10)*(0,08+0,20)*(6,00000+(0,00000+0,00000VZ)*2)

0,27216

118 452353101R00 ...bloků pro potrubí m2 3,02400 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 0,90000*(0,08+0,20)*2*(6,00000+(0,00000+0,00000VZ)*2) 3,02400

119 463212121R00 Rovnanina z lom.kamene s vyplněním těž. kamenivem m3 2,40000 0,00 2,41 5,80 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000*(1,00+1,00)*0,40 2,40000

120 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 10,19893 0,00 2,48 25,31 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (60,50000-0,00000)*0,90000*0,25*0,74923 10,19893

Díl: 5 Komunikace 85,56 0,00

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových kleneb ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

0,00

451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

452 31 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu
z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

452 35 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí
v otevřeném výkopu,

331 12-20 Montáž sloupů ze železobetonu
Montáž sloupů nárožních, lodžiových, dilatačních, skeletových a podobně
ze železobetonu

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00

463 21 Rovnanina z lomového kamene
upraveného, tříděného, jakékoliv tloušťky rovnaniny

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku



121 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 54,45000 0,00 0,30 16,53 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 60,50000*0,90000 54,45000
pro komunikace :

122 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 54,45000 0,00 0,55 30,02 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 60,50000*0,90000 54,45000

123 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 3,53925 0,00 1,69 5,97 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 60,50000*0,90000*0,05 2,72250
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 60,50000*0,90000*0,01 0,54450

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*0,90000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 60,50000*0,90000*0,005 0,27225

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*0,90000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*60,50000/(60,50000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*60,50000/(60,50000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*60,50000/(60,50000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

124 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 8,05860 0,00 1,10 8,86 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 60,50000*0,90000*0,08*1,85 8,05860
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*60,50000/(60,50000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

125 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 10,36292 0,00 1,00 10,36 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 60,50000*(0,90000+0*0,50000)*2,3790*0,080 10,36292
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*60,50000/(60,50000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080

126 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 15,12500 0,00 0,12 1,75 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 60,50000*0,25 15,12500

127 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 18,42000 0,00 0,01 0,18 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 60,50000*2*0,15 18,15000
60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000*0,15 0,27000
60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25*0,15

128 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 114,95000 0,00 0,10 11,79 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 60,50000*(0,90000+2*1*0,50000) 114,95000

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě



hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
0,00000*60,50000/(60,50000+0,000000001)*0,30*1,50*2

129 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 169,40000 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 60,50000*(0,90000+2*1*0,50000)*1 114,95000
60,50000*(0,90000+0*0,50000)*1 54,45000
0,00000*60,50000/(60,50000+0,000000001)*0,30*1,50*1
0,00000*60,50000/(60,50000+0,000000001)*0,30*1,50*1

130 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 2,97000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 74,25000/25 2,97000

131 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 2,97000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 74,25000/25 2,97000

Díl: 8 Trubní vedení 0,20 0,00

132 871241121R00 ...z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm m 74,25000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 74,25000 74,25000

133 892241111R00 ...DN do 80 mm m 74,25000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 74,25000 74,25000

134 892372111R00 ...DN do 300 mm úsek 0,74250 0,00 0,04 0,03 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 74,25000/100 0,74250

135 273443884R manžeta těsnicí na chráničky; EPDM; D trubky = 90 mm; D chráničky = 160 mm; DN 80; DN
chráničky 150

kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 0,00000*2
(3,00000/(3,00000+0,000000000000000000000000000000001))*2 2,00000

136 286136652R trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da = 90,0 mm; di = 73,6
mm; s = 8,20 mm;  použití pro kanalizaci

m 81,15525 0,00 0,00 0,17 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 74,25000*1,093 81,15525
viz průvodní a souhrnná technická zpráva a technická zpráva :

137 286536131R oblouk PE100 RC; 45,0 °; SDR 11,0; D = 90,0 mm; s = 8,20 mm; hladký; spoj svařovaný kus 3,03000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000/2*1,01 3,03000

138 28655308R spojka/nátrubek HDPE; SDR 11,0; PN 10; D = 90,0 mm; spoj rozebíratelný kus 9,56638 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily: : 2*1,015 2,03000
74,25000/10*1,015 7,53638

139 42396011.AR objímka středicí DN 80 mm kus 1,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 3,00000/2 1,50000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 7,53 0,46

140 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
871 Montáž potrubí z plastických hmot
v otevřeném výkopu,

892 1 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí
přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

892 2 Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení dvou konců zkoušeného úseku potrubí pro jakýkoliv způsob zabezpečení,  montáž a demontáž koncových tvarovek,
montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,

0,00
914 99 Dočasné dopravní značení



SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000001)

1,00000

141 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
142 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
143 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 18,56250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*74,25000/12,00000*60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000001)

12,37500

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*74,25000/12,00000*60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000001)

6,18750

144 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 6,18750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*74,25000/12,00000*60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000001)

6,18750

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
145 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 5,04167 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000001))*60,50000/12,00000

5,04167

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

146 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000001)

1,00000

147 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
148 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

149 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 60,50000 0,00 0,08 4,98 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 60,50000 60,50000

150 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 1,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000

1,80000

60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm



151 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 121,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 60,50000*2 121,00000

152 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 122,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 60,50000*2 121,00000
60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000 1,80000
60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

153 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 122,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 60,50000*2 121,00000
60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000 1,80000
60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

154 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 60,50000 0,00 0,03 1,63 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 60,50000 60,50000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,02 0,00

155 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 24,56000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 60,50000*2/5 24,20000
60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000/5 0,36000
60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25/5

156 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 471,90000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 60,50000*(0,90000+3,00)*2 471,90000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 3,98

157 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 1,59250 0,00 0,00 0,00 2,45 3,90 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*0,4*0,1*1,0

0,08000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 60,50000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 1,51250

158 966067111R00 ...tyčového laťového prkenného, drátěného, plechového m 7,80000 0,00 0,00 0,00 0,01 0,08 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*(0,90000+1,5+1,5) 7,80000

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

159 979087212R00 ...suti t 91,84834 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,00000*0,440

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

966 06-7 Rozebrání plotu

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky

0,00
931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00

pro vodorovnou dopravu



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
60,50000*0,90000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 60,50000*(0,90000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
60,50000*0,90000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

51,50970

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 60,50000*(0,90000)*1,00000*0,220 11,97900

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 60,50000*(2*0,50000)*0,110 6,65500
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 60,50000*0,90000*0,05*1,85 5,03663
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
60,50000*0,90000*0,01*1,85

1,00733

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
60,50000*0,90000*0,005*1,85

0,50366

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 60,50000*0,90000*0,08*1,85 8,05860
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,19576

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 60,50000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 3,70109

viz situace stavby : 2,00000*(0,90000+1,5+1,5)*0,01000 0,07800
viz situace stavby : 2,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500 2,63250
viz situace stavby : 2,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)*0,00925 0,03608
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*60,50000/(60,50000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*60,50000/(60,50000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*60,50000/(60,50000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*60,50000/(60,50000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

160 979990001R00 ...stavební suti t 66,11591 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*0,90000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*0,90000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 60,50000*0,90000*0,00000*0,990*0,43000/0,450

979 08-4 Poplatek za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*0,90000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*0,90000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 60,50000*0,90000*1,00000*0,990*0,43000/0,450 51,50970

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 60,50000*0,90000*0,05*1,85 5,03663
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
60,50000*0,90000*0,01*1,85

1,00733

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
60,50000*0,90000*0,005*1,85

0,50366

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 60,50000*0,90000*0,08*1,85 8,05860
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*60,50000/(60,50000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*60,50000/(60,50000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450

161 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 4,65374 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,70

0,13720

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
60,50000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,70

2,59394

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,118*0,70
viz situace stavby : 2,00000*(0,90000+1,5+1,5)*0,01000*0,70 0,05460
viz situace stavby : 2,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70 1,84275
viz situace stavby : 2,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)*0,00925*0,70 0,02525

162 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 1,99446 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30

0,05880

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
60,50000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

1,11169

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,118*0,30
viz situace stavby : 2,00000*(0,90000+1,5+1,5)*0,01000*0,30 0,02340
viz situace stavby : 2,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30 0,78975
viz situace stavby : 2,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)*0,00925*0,30 0,01082

163 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 15,04030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
60,50000*(0,90000+0*0,50000)*0,220*0,70

8,38530

0,00000*60,50000/(60,50000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ :
60,50000*(2*1*0,50000)*0,110*1,00

6,65500

164 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 3,59370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
60,50000*(0,90000+0*0,50000)*0,220*0,30

3,59370

0,00000*60,50000/(60,50000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30
165 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,04834 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 74,25000/6,000*0,093*0,042 0,04834



166 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 91,84834 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
60,50000*0,90000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 60,50000*(0,90000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
60,50000*0,90000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

51,50970

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 60,50000*(0,90000)*1,00000*0,220 11,97900

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 60,50000*(2*0,50000)*0,110 6,65500
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 60,50000*0,90000*0,05*1,85 5,03663
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
60,50000*0,90000*0,01*1,85

1,00733

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
60,50000*0,90000*0,005*1,85

0,50366

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 60,50000*0,90000*0,08*1,85 8,05860
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,19576

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 60,50000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 3,70109

viz situace stavby : 2,00000*(0,90000+1,5+1,5)*0,01000 0,07800
viz situace stavby : 2,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500 2,63250
viz situace stavby : 2,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)*0,00925 0,03608
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*60,50000/(60,50000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*60,50000/(60,50000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

60,50000/(60,50000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



0,00000*60,50000/(60,50000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*60,50000/(60,50000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

167 998273101R00 ...v otevřeném výkopu t 196,72616 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

168 998273115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 196,72616 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00 2,63

169 762962820R00 ...s příčníky a betonovými sloupky, z tyčoviny půlené m 58,50000 0,00 0,00 0,00 0,05 2,63 800-762 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5 58,50000

Díl: 763 Dřevostavby 0,77 0,00

170 763792101R00 ...průřezové plochy do 25 cm2 m 58,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-763 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5 58,50000

171 60512540R prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost II; omítané m3 1,40400 0,00 0,55 0,77 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,024 1,40400

172 998763101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,77220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-763 RTS 16/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,01 0,04

173 767911120R00 ...strojového, o výšce do 1,6 m m 3,90000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5) 3,90000

174 767914830R00 ...demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m m 3,90000 0,00 0,00 0,00 0,01 0,04 800-767 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5) 3,90000

175 31327502R pletivo drátěné 4-hranné; h = 1,50 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch. úprava plast
na pozink.drátu; barva zelená

m 3,90000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 2,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5) 3,90000

176 998767101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,00725 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I

Díl: M21 Elektromontáže 0,00 0,00

177 210800526R00 ...vodiče a lana nn a vn CY, 4 mm2, volně uložený m 74,25000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M21 RTS 16/ I
viz situace stavby: : 74,25000 74,25000
(0,00000+0,00000VZ+0,00000)*1,85734*2

178 34140925R vodič CY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1;
jmen.průřez jádra 4,00 mm2; vnější průměr 4,3 mm; izolace PVC; tl. izolace min 0,8 mm; odolnost
proti šíření plamene

m 81,67500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 74,25000*1,100 81,67500

vodovodu nebo kanalizace hloubené nebo ražené (827 1.3, 827 2.3) z trub litinových včetně drobných objektů,

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-319 příplatek k cenám

0,00
762 96-8 Rozebrání oplocení
se sloupky osové vzdálenosti do 4 m, výšky do 2,5 m osazených do hloubky 1 m

0,00
998 27-31 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových

767 91 Montáž oplocení
767 91-1 z pletiva

767 91-8 Demontáž oplocení

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce
50 m vodorovně

0,00

0,00
763 79 Montáž ostatních dílců
763 79-2 lišt, latí

998 76-3 Přesun hmot dřevostaveb
50 m vodorovně

0,00

210 80-05 Vodiče a lana nn a vn



(0,00000+0,00000VZ+0,00000)*1,85734*2*1,100

Díl: M23 Montáže potrubí 0,03 0,00

179 230120045R00 Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 80 m 74,25000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
viz situace stavby : 74,25000 74,25000

180 230200021R00 Montáž plynovodů, 133 x 4,5 m 1,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : (0,00000+3,00000)*0,50 1,50000
PRACNOST CHRÁNIČKY 50 % :

181 14315576R trubka podélně svařovaná hladká 11 373; vnější průměr 133,0 mm; tloušťka stěny 3,5 mm m 3,00000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily : 0,00000+3,00000 3,00000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,01 0,00

182 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,04330 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : 8,66000/1000*5 0,04330
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

183 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,32795 0,00 0,03 0,01 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (74,25000-8,66000)/1000*5 0,32795
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

184 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 87,50595 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
185 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 87,50595 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

0,00
230 12 Ostatní práce na potrubí
230 12-004 čištění potrubí

230 20 Plynovody a plynovodní přípojky tř. 11 - 13
Položky pro oceňování montáží plynovodů a plynovodních přípojek do PN 63.



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-03-01 JKSO : 828.79.1.1

Zákl. údaje SO-03-01

Třídník stavebních objektů:828 Vedení elektrická a dráhy visuté
828.7 Vedení podzemní silnoproudá kabelová
828.79 vedení podzemní kabelová silnoproudá ostatní

828.79.1 umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad

828.79.1.1 novostavba objektu

Rozsah: 5,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-03-01 NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 1 0,00

Celkem objekt SO-03-01 0,00

Rekapitulace soupisu SO-03-01

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
62 Úpravy povrchů vnější 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
764 Konstrukce klempířské 0,00
783 Nátěry 0,00
M21 Elektromontáže 0,00
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00
M23 Montáže potrubí 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00

Celkem soupis SO-03-01 0,00

NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 1

Rekapitulace stavebního objektu

NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 1

NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 1



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-03-01 NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 1
R: SO-03-01 NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 1,28 0,00

1 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
5,00000 5,00000

2 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,37500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
(5,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000*0,15 0,37500

3 132201111R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 2,16000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
základy : 3*1,20*1,20*0,50 2,16000

4 132201119R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 2,16000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
základy : 3*1,20*1,20*0,50 2,16000

5 162701102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 2,04600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 5,00000*0,15000 0,75000
základy : 3*1,20*1,20*0,30 1,29600
-(0,00000+0,00000+0,00000+0,00000)*0,15000

6 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 2,04600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
5,00000*0,15000 0,75000
základy : 3*1,20*1,20*0,30 1,29600
-(0,00000+0,00000+0,00000+0,00000)*0,15000

7 172103109R00 ...za každé další 1 % přes 100 do 103 % Ps - koef. C m3 2,59200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
základy : 3*1,20*1,20*0,20*3 2,59200

8 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 2,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
(5,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000 2,50000

172 13 Zřízení těsnícího jádra hrází se zhutněním

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

121 10-11 Sejmutí ornice
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

132 10 Hloubení rýh šířky do 60 cm
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s
naložením výkopku na dopravní prostředek.

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

171 20 Uložení sypaniny

nebo těsnící vrstvy z hornin 1-4 zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100% PS - koef.c.
172 13-9 příplatek k ceně

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,



9 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 2,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
(5,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000 2,50000

10 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 2,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

(5,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000 2,50000

11 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 2,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
(5,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000 2,50000

12 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,01250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
((5,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000)*5/1000 0,01250

13 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,01250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
((5,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000)*5/1000 0,01250

14 199000001R00 ...ornice m3 0,37500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
(5,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000*0,15 0,37500

15 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 1,08750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
délka : 5,00000*0,15000 0,75000
základy : 2*0,75*0,75*0,30 0,33750
-(0,00000+0,00000+0,00000)*0,15000

16 00572460R směs travní technická kg 0,01500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
(5,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000*0,003*2 0,01500

17 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení
dvouděložných plevelů

l 0,00013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

((5,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000)/10000*0,5 0,00013
18 58152195R kamenivo přírodní těžené t 1,28250 0,00 1,00 1,28 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

(5,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,15000*1,71 1,28250

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 4,49 0,00

19 274272120RT1 ...tloušťky 200 mm, výplň betonem C 8/10 m2 6,49250 0,00 0,52 3,38 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*0,75*2,00 3,00000
1*1,27*2,00 2,54000
1,27*0,75 0,95250

20 274272140RT1 ...tloušťky 300 mm, výplň betonem C 8/10 m2 1,50000 0,00 0,74 1,11 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
2*1,00*0,75 1,50000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4,79 0,00

21 311271519R00 ...za beton. zálivku výztuže m 31,97000 0,00 0,15 4,74 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (2*0,75*2,00)/0,25 12,00000
(1*1,27*2,00)/0,25 10,16000
(1,27*0,75)/0,25 3,81000
(2*1,00*0,75)/0,25 6,00000

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

199 Poplatky za skládku

0,00
274 27-21 Zdivo základové z bednicích tvárnic
s výplní betonem, bez výztuže,

0,00
311 27-15 Zdivo z tvárnic suchého zdění
311 27-159 příplatky



22 311361821R00 ...10 505(R) t 0,04838 0,00 1,02 0,05 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3*0,75*0,75/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,00599
2*0,75*(1,63+0,42+0,10)/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,01146
(1,63+0,42)*(1,28+0,10)/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,01005
( : 3*1,28*0,75/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,01023
3*1,00*1,00/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,01066

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,32 0,00

23 411121232R00 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
2 2,00000

24 413941121RT2 ...profil I, 100 mm t 0,02705 0,00 1,10 0,03 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*1,670*8,10/1000 0,02705

25 417321313R00 ...z betonu C 16/20 m3 0,04500 0,00 2,53 0,11 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
3*0,75*0,20*0,10 0,04500

26 417351115R00 ...zřízení m2 0,90000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
3*0,75*0,20*2 0,90000

27 417351116R00 ...odstranění m2 0,90000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
3*0,75*0,20*2 0,90000

28 417361821R00 ...10 505(R) t 0,01037 0,00 1,02 0,01 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
6*0,70*4*0,617/1000 0,01037

29 59341721R deska stropní dutinová železobetonová; PZD; l = 149,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; užitné
zatížení 3,00 kN/m2

kus 2,02000 0,00 0,08 0,15 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

2*1,01 2,02000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,41 0,00

30 622421131R00 ...hladké, složitost 1÷ 2 m2 8,55660 0,00 0,05 0,41 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
1,67*(2,03+0,10) 3,55710
2*0,75*(2,03+0,10) 3,19500
0,75*1,27 0,95250
2*0,20*(2,03+0,10) 0,85200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

31 998289011R00 Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu t 10,44821 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00 0,00

32 711141559R00 ...vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů, m2 0,45000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
3*0,75*0,20 0,45000

montáž prefabrikovaných stropních dílců se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu

311 36 Výztuž nadzákladových zdí
311 36-1 z betonářské oceli

0,00
411 12-1 Osazování prefabrikovaných stropních dílců

711 14 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením

413 94 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech
I , IE, U , UE nebo L

417 32 Železobeton ztužujících pásů a věnců

417 35-11 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr

417 36 Výztuž ztužujících pásů a věnců
417 36-1 z betonářské oceli

0,00
622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové

0,00
998 28-90 Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu

0,00

711 19-9 Příplatky za provedení izolace proti zemní vlhkosti



33 711199097R00 ...příplatek k ceně za plochu do 10 m2 NAIP nebo termoplasty m2 0,45000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
3*0,75*0,20 0,45000

34 711511111R00 ...nátěrem asfaltovou suspenzí m2 4,24000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
2*2,65*0,40*2 4,24000

35 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,00415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
36 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C

suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá
t 0,00212 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

Začátek provozního součtu
  2*1,77*0,40*2 2,83200
Konec provozního součtu
2,8320*0,00075 0,00212

37 628322872R pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný
minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,5 mm

m2 0,51750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

3*0,75*0,20*1,15 0,51750

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,04 0,00

38 763761201R00 ...dvířek, poklopů, štítových větracích oken kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-763 RTS 16/ I
2 2,00000

39 764211201R00 ...z tabulí velikosti 2 000 x 1000 mm, sklonu do 30° m2 2,08688 0,00 0,02 0,04 0,00 0,00 800-764 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2,65*0,75*1,05 2,08688

40 998764101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,04131 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 16/ I
41 55347627R dvířka revizní materiál kov; š = 600,0 mm; h = 800,0 mm; barva bílá; povrch prášková barva;

zámek čtyřhran se zářezem na šroubovák
kus 4,06250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

(1,25*1,56)/(0,60*0,80) 4,06250

Díl: 783 Nátěry 0,00 0,00

42 783115150R00 ...konstrukcí plnostěnných "D", dvojnásobné m2 2,47500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-783 RTS 16/ I
1,10*1,125*2 2,47500

Díl: M21 Elektromontáže 0,02 0,00

43 210220021RT1 ...uzemňovací vedení v zemi vč. svorek, propoj. izolace spojů, FeZn, do 120 mm2, včetně
materiálu

m 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M21 RTS 16/ I

5,00000 5,00000

44 210810089R00 ...kabel CYKY-m 1 kV, 4 x 25 mm2, volně uložený m 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M21 RTS 16/ I
MATERIÁL VIZ SPECIFIKACE : 5,00000+4 9,00000

0,00

711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00
763 76 Montáž otvorových výplní

764 03-11 Krytiny z měděného plechu
764 03-111 výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

včetně podkladní lepenky, spojovacích prostředků a zednické výpomoci.

998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské
50 m vodorovně

783 11 Nátěry ocelových konstrukcí olejové

0,00
210 22 Vedení uzemňovací

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

210 81 Kabely silové



45 341110800R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x25mm2; počet žil 4; teplota použití -
30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 25,0
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření

m 9,45000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

(5,00000+4)*1,05 9,45000
46 3457114702R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; mat.

není samozhášivý; vnější pr.= 63,0 mm; vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5
cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A; barva standardně červená; IP 40, při použití
těsnicího kroužku IP 67

m 5,25000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

5,00000*1,05 5,25000

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00 0,00

47 220270328R00 Zatažení vodiče CY, CYA  25 mm2 do trubek/lišt m 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M22 RTS 16/ I
5,00000+4 9,00000

Díl: M23 Montáže potrubí 0,02 0,00

48 230200012R00 Montáž plynovodů, 57 x 3,2 m 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
0,00000+0,00000+4 4,00000

49 14314116R trubka podélně svařovaná hladká 11 373; vnější průměr 57,0 mm; tloušťka stěny 3,5 mm m 4,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
0,00000+0,00000+4 4,00000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,00

50 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,01000 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
5,00000/1000*2 0,01000

51 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,01500 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
5,00000/1000*3 0,01500

52 460200263R00 Výkop kabelové rýhy 50/80 cm  hor.3 m 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : (5,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,60 3,00000

53 460200264R00 Výkop kabelové rýhy 50/80 cm  hor.4 m 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : (5,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,40 2,00000

54 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,00000-0,00000-0,00000 5,00000

55 460560263R00 Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 3 m 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : (5,00000-0,00000-0,00000)*0,60 3,00000

56 460560264R00 Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 4 m 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : (5,00000-0,00000-0,00000)*0,40 2,00000

57 28314141.AR fólie výstražná červená; š = 330,0 mm; tl. 1,20 mm kg 1,59091 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 15/ I

0,00

0,00
220 27-03 Vodič (lano) silnoproudý do trubkovodu nebo lišt
Zatažení vodičů do trubek nebo lišt. Úplná instalace včetně manipulace s vodičem. Prozvonění a označení. Včetně pročištění trubkovodu, otevření a uzavření krabic. Bez
ukončení a zapojení.

0,00
230 20 Plynovody a plynovodní přípojky tř. 11 - 13
Položky pro oceňování montáží plynovodů a plynovodních přípojek do PN 63.

Ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3 m nebo se shozením z vozidel. Bez pěchování zeminy.

460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

460 20-02 Hloubení kabelové rýhy šířky 50 cm

460 49-001 Fólie výstražná z PVC
Vyrovnání povrchu kabelové rýhy, rozvinutí a uložení výstražné fólie z PVC do rýhy.

460 56 Ruční zához kabelové rýhy bez pěchování



viz vzorové příčné řezy : (5,00000-0,00000-0,00000)*1,05/3,3 1,59091



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-03-02 JKSO : 828.79.1.1

Zákl. údaje SO-03-02

Třídník stavebních objektů:828 Vedení elektrická a dráhy visuté
828.7 Vedení podzemní silnoproudá kabelová
828.79 vedení podzemní kabelová silnoproudá ostatní

828.79.1 umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad

828.79.1.1 novostavba objektu

Rozsah: 5,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-03-02 NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 2 0,00

Celkem objekt SO-03-02 0,00

Rekapitulace soupisu SO-03-02

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
62 Úpravy povrchů vnější 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
764 Konstrukce klempířské 0,00
783 Nátěry 0,00
M21 Elektromontáže 0,00
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00
M23 Montáže potrubí 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00

Celkem soupis SO-03-02 0,00

NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 2

Rekapitulace stavebního objektu

NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 2

NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 2



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-03-02 NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 2
R: SO-03-02 NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 1,28 0,00

1 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
5,00000 5,00000

2 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,37500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
(5,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000*0,15 0,37500

3 132201111R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 2,16000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
základy : 3*1,20*1,20*0,50 2,16000

4 132201119R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 2,16000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
základy : 3*1,20*1,20*0,50 2,16000

5 162701102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 2,04600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 5,00000*0,15000 0,75000
základy : 3*1,20*1,20*0,30 1,29600
-(0,00000+0,00000+0,00000+0,00000)*0,15000

6 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 2,04600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
5,00000*0,15000 0,75000
základy : 3*1,20*1,20*0,30 1,29600
-(0,00000+0,00000+0,00000+0,00000)*0,15000

7 172103109R00 ...za každé další 1 % přes 100 do 103 % Ps - koef. C m3 2,59200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
základy : 3*1,20*1,20*0,20*3 2,59200

8 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 2,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
(5,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000 2,50000

172 13 Zřízení těsnícího jádra hrází se zhutněním

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

121 10-11 Sejmutí ornice
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

132 10 Hloubení rýh šířky do 60 cm
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s
naložením výkopku na dopravní prostředek.

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

171 20 Uložení sypaniny

nebo těsnící vrstvy z hornin 1-4 zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100% PS - koef.c.
172 13-9 příplatek k ceně

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,



9 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 2,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
(5,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000 2,50000

10 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 2,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

(5,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000 2,50000

11 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 2,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
(5,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000 2,50000

12 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,01250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
((5,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000)*5/1000 0,01250

13 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,01250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
((5,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000)*5/1000 0,01250

14 199000001R00 ...ornice m3 0,37500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
(5,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000*0,15 0,37500

15 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 1,08750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
délka : 5,00000*0,15000 0,75000
základy : 2*0,75*0,75*0,30 0,33750
-(0,00000+0,00000+0,00000)*0,15000

16 00572460R směs travní technická kg 0,01500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
(5,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000*0,003*2 0,01500

17 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení
dvouděložných plevelů

l 0,00013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

((5,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000)/10000*0,5 0,00013
18 58152195R kamenivo přírodní těžené t 1,28250 0,00 1,00 1,28 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

(5,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,15000*1,71 1,28250

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 4,49 0,00

19 274272120RT1 ...tloušťky 200 mm, výplň betonem C 8/10 m2 6,49250 0,00 0,52 3,38 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*0,75*2,00 3,00000
1*1,27*2,00 2,54000
1,27*0,75 0,95250

20 274272140RT1 ...tloušťky 300 mm, výplň betonem C 8/10 m2 1,50000 0,00 0,74 1,11 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
2*1,00*0,75 1,50000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4,79 0,00

21 311271519R00 ...za beton. zálivku výztuže m 31,97000 0,00 0,15 4,74 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (2*0,75*2,00)/0,25 12,00000
(1*1,27*2,00)/0,25 10,16000
(1,27*0,75)/0,25 3,81000
(2*1,00*0,75)/0,25 6,00000

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

199 Poplatky za skládku

0,00
274 27-21 Zdivo základové z bednicích tvárnic
s výplní betonem, bez výztuže,

0,00
311 27-15 Zdivo z tvárnic suchého zdění
311 27-159 příplatky



22 311361821R00 ...10 505(R) t 0,04838 0,00 1,02 0,05 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3*0,75*0,75/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,00599
2*0,75*(1,63+0,42+0,10)/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,01146
(1,63+0,42)*(1,28+0,10)/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,01005
( : 3*1,28*0,75/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,01023
3*1,00*1,00/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,01066

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,32 0,00

23 411121232R00 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
2 2,00000

24 413941121RT2 ...profil I, 100 mm t 0,02705 0,00 1,10 0,03 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*1,670*8,10/1000 0,02705

25 417321313R00 ...z betonu C 16/20 m3 0,04500 0,00 2,53 0,11 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
3*0,75*0,20*0,10 0,04500

26 417351115R00 ...zřízení m2 0,90000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
3*0,75*0,20*2 0,90000

27 417351116R00 ...odstranění m2 0,90000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
3*0,75*0,20*2 0,90000

28 417361821R00 ...10 505(R) t 0,01037 0,00 1,02 0,01 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
6*0,70*4*0,617/1000 0,01037

29 59341721R deska stropní dutinová železobetonová; PZD; l = 149,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; užitné
zatížení 3,00 kN/m2

kus 2,02000 0,00 0,08 0,15 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

2*1,01 2,02000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,41 0,00

30 622421131R00 ...hladké, složitost 1÷ 2 m2 8,55660 0,00 0,05 0,41 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
1,67*(2,03+0,10) 3,55710
2*0,75*(2,03+0,10) 3,19500
0,75*1,27 0,95250
2*0,20*(2,03+0,10) 0,85200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

31 998289011R00 Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu t 10,44821 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00 0,00

32 711141559R00 ...vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů, m2 0,45000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
3*0,75*0,20 0,45000

montáž prefabrikovaných stropních dílců se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu

311 36 Výztuž nadzákladových zdí
311 36-1 z betonářské oceli

0,00
411 12-1 Osazování prefabrikovaných stropních dílců

711 14 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením

413 94 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech
I , IE, U , UE nebo L

417 32 Železobeton ztužujících pásů a věnců

417 35-11 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr

417 36 Výztuž ztužujících pásů a věnců
417 36-1 z betonářské oceli

0,00
622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové

0,00
998 28-90 Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu

0,00

711 19-9 Příplatky za provedení izolace proti zemní vlhkosti



33 711199097R00 ...příplatek k ceně za plochu do 10 m2 NAIP nebo termoplasty m2 0,45000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
3*0,75*0,20 0,45000

34 711511111R00 ...nátěrem asfaltovou suspenzí m2 4,24000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
2*2,65*0,40*2 4,24000

35 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,00415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
36 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C

suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá
t 0,00212 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

Začátek provozního součtu
  2*1,77*0,40*2 2,83200
Konec provozního součtu
2,8320*0,00075 0,00212

37 628322872R pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný
minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,5 mm

m2 0,51750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

3*0,75*0,20*1,15 0,51750

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,04 0,00

38 763761201R00 ...dvířek, poklopů, štítových větracích oken kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-763 RTS 16/ I
2 2,00000

39 764211201R00 ...z tabulí velikosti 2 000 x 1000 mm, sklonu do 30° m2 2,08688 0,00 0,02 0,04 0,00 0,00 800-764 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2,65*0,75*1,05 2,08688

40 998764101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,04131 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 16/ I
41 55347627R dvířka revizní materiál kov; š = 600,0 mm; h = 800,0 mm; barva bílá; povrch prášková barva;

zámek čtyřhran se zářezem na šroubovák
kus 4,06250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

(1,25*1,56)/(0,60*0,80) 4,06250

Díl: 783 Nátěry 0,00 0,00

42 783115150R00 ...konstrukcí plnostěnných "D", dvojnásobné m2 2,47500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-783 RTS 16/ I
1,10*1,125*2 2,47500

Díl: M21 Elektromontáže 0,02 0,00

43 210220021RT1 ...uzemňovací vedení v zemi vč. svorek, propoj. izolace spojů, FeZn, do 120 mm2, včetně
materiálu

m 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M21 RTS 16/ I

5,00000 5,00000

44 210810089R00 ...kabel CYKY-m 1 kV, 4 x 25 mm2, volně uložený m 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M21 RTS 16/ I
MATERIÁL VIZ SPECIFIKACE : 5,00000+4 9,00000

0,00

711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00
763 76 Montáž otvorových výplní

764 03-11 Krytiny z měděného plechu
764 03-111 výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

včetně podkladní lepenky, spojovacích prostředků a zednické výpomoci.

998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské
50 m vodorovně

783 11 Nátěry ocelových konstrukcí olejové

0,00
210 22 Vedení uzemňovací

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

210 81 Kabely silové



45 341110800R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x25mm2; počet žil 4; teplota použití -
30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 25,0
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření

m 9,45000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

(5,00000+4)*1,05 9,45000
46 3457114702R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; mat.

není samozhášivý; vnější pr.= 63,0 mm; vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5
cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A; barva standardně červená; IP 40, při použití
těsnicího kroužku IP 67

m 5,25000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

5,00000*1,05 5,25000

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00 0,00

47 220270328R00 Zatažení vodiče CY, CYA  25 mm2 do trubek/lišt m 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M22 RTS 16/ I
5,00000+4 9,00000

Díl: M23 Montáže potrubí 0,02 0,00

48 230200012R00 Montáž plynovodů, 57 x 3,2 m 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
0,00000+0,00000+4 4,00000

49 14314116R trubka podélně svařovaná hladká 11 373; vnější průměr 57,0 mm; tloušťka stěny 3,5 mm m 4,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
0,00000+0,00000+4 4,00000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,00

50 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,01000 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
5,00000/1000*2 0,01000

51 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,01500 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
5,00000/1000*3 0,01500

52 460200263R00 Výkop kabelové rýhy 50/80 cm  hor.3 m 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : (5,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,60 3,00000

53 460200264R00 Výkop kabelové rýhy 50/80 cm  hor.4 m 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : (5,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,40 2,00000

54 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 5,00000-0,00000-0,00000 5,00000

55 460560263R00 Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 3 m 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : (5,00000-0,00000-0,00000)*0,60 3,00000

56 460560264R00 Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 4 m 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : (5,00000-0,00000-0,00000)*0,40 2,00000

57 28314141.AR fólie výstražná červená; š = 330,0 mm; tl. 1,20 mm kg 1,59091 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 15/ I

0,00

0,00
220 27-03 Vodič (lano) silnoproudý do trubkovodu nebo lišt
Zatažení vodičů do trubek nebo lišt. Úplná instalace včetně manipulace s vodičem. Prozvonění a označení. Včetně pročištění trubkovodu, otevření a uzavření krabic. Bez
ukončení a zapojení.

0,00
230 20 Plynovody a plynovodní přípojky tř. 11 - 13
Položky pro oceňování montáží plynovodů a plynovodních přípojek do PN 63.

Ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3 m nebo se shozením z vozidel. Bez pěchování zeminy.

460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

460 20-02 Hloubení kabelové rýhy šířky 50 cm

460 49-001 Fólie výstražná z PVC
Vyrovnání povrchu kabelové rýhy, rozvinutí a uložení výstražné fólie z PVC do rýhy.

460 56 Ruční zához kabelové rýhy bez pěchování



viz vzorové příčné řezy : (5,00000-0,00000-0,00000)*1,05/3,3 1,59091



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-03-03 JKSO : 828.79.1.1

Zákl. údaje SO-03-03

Třídník stavebních objektů:828 Vedení elektrická a dráhy visuté
828.7 Vedení podzemní silnoproudá kabelová
828.79 vedení podzemní kabelová silnoproudá ostatní

828.79.1 umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad

828.79.1.1 novostavba objektu

Rozsah: 3,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-03-03 NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 3 0,00

Celkem objekt SO-03-03 0,00

Rekapitulace soupisu SO-03-03

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
62 Úpravy povrchů vnější 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
764 Konstrukce klempířské 0,00
783 Nátěry 0,00
M21 Elektromontáže 0,00
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00
M23 Montáže potrubí 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00

Celkem soupis SO-03-03 0,00

NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 3

Rekapitulace stavebního objektu

NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 3

NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 3



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-03-03 NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 3
R: SO-03-03 NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 0,77 0,00

1 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
3,00000 3,00000

2 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,22500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
(3,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000*0,15 0,22500

3 132201111R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 2,16000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
základy : 3*1,20*1,20*0,50 2,16000

4 132201119R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 2,16000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
základy : 3*1,20*1,20*0,50 2,16000

5 162701102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 1,74600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000*0,15000 0,45000
základy : 3*1,20*1,20*0,30 1,29600
-(0,00000+0,00000+0,00000+0,00000)*0,15000

6 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 1,74600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
3,00000*0,15000 0,45000
základy : 3*1,20*1,20*0,30 1,29600
-(0,00000+0,00000+0,00000+0,00000)*0,15000

7 172103109R00 ...za každé další 1 % přes 100 do 103 % Ps - koef. C m3 2,59200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
základy : 3*1,20*1,20*0,20*3 2,59200

8 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 1,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
(3,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000 1,50000

172 13 Zřízení těsnícího jádra hrází se zhutněním

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

121 10-11 Sejmutí ornice
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

132 10 Hloubení rýh šířky do 60 cm
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s
naložením výkopku na dopravní prostředek.

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

171 20 Uložení sypaniny

nebo těsnící vrstvy z hornin 1-4 zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100% PS - koef.c.
172 13-9 příplatek k ceně

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,



9 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 1,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
(3,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000 1,50000

10 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 1,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

(3,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000 1,50000

11 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 1,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
(3,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000 1,50000

12 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,00750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
((3,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000)*5/1000 0,00750

13 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,00750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
((3,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000)*5/1000 0,00750

14 199000001R00 ...ornice m3 0,22500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
(3,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000*0,15 0,22500

15 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 0,78750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
délka : 3,00000*0,15000 0,45000
základy : 2*0,75*0,75*0,30 0,33750
-(0,00000+0,00000+0,00000)*0,15000

16 00572460R směs travní technická kg 0,00900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
(3,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000*0,003*2 0,00900

17 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení
dvouděložných plevelů

l 0,00007 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

((3,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,50000)/10000*0,5 0,00007
18 58152195R kamenivo přírodní těžené t 0,76950 0,00 1,00 0,77 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

(3,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,15000*1,71 0,76950

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 4,49 0,00

19 274272120RT1 ...tloušťky 200 mm, výplň betonem C 8/10 m2 6,49250 0,00 0,52 3,38 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*0,75*2,00 3,00000
1*1,27*2,00 2,54000
1,27*0,75 0,95250

20 274272140RT1 ...tloušťky 300 mm, výplň betonem C 8/10 m2 1,50000 0,00 0,74 1,11 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
2*1,00*0,75 1,50000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4,79 0,00

21 311271519R00 ...za beton. zálivku výztuže m 31,97000 0,00 0,15 4,74 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (2*0,75*2,00)/0,25 12,00000
(1*1,27*2,00)/0,25 10,16000
(1,27*0,75)/0,25 3,81000
(2*1,00*0,75)/0,25 6,00000

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

199 Poplatky za skládku

0,00
274 27-21 Zdivo základové z bednicích tvárnic
s výplní betonem, bez výztuže,

0,00
311 27-15 Zdivo z tvárnic suchého zdění
311 27-159 příplatky



22 311361821R00 ...10 505(R) t 0,04838 0,00 1,02 0,05 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3*0,75*0,75/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,00599
2*0,75*(1,63+0,42+0,10)/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,01146
(1,63+0,42)*(1,28+0,10)/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,01005
( : 3*1,28*0,75/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,01023
3*1,00*1,00/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,01066

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,32 0,00

23 411121232R00 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
2 2,00000

24 413941121RT2 ...profil I, 100 mm t 0,02705 0,00 1,10 0,03 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*1,670*8,10/1000 0,02705

25 417321313R00 ...z betonu C 16/20 m3 0,04500 0,00 2,53 0,11 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
3*0,75*0,20*0,10 0,04500

26 417351115R00 ...zřízení m2 0,90000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
3*0,75*0,20*2 0,90000

27 417351116R00 ...odstranění m2 0,90000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
3*0,75*0,20*2 0,90000

28 417361821R00 ...10 505(R) t 0,01037 0,00 1,02 0,01 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
6*0,70*4*0,617/1000 0,01037

29 59341721R deska stropní dutinová železobetonová; PZD; l = 149,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; užitné
zatížení 3,00 kN/m2

kus 2,02000 0,00 0,08 0,15 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

2*1,01 2,02000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,41 0,00

30 622421131R00 ...hladké, složitost 1÷ 2 m2 8,55660 0,00 0,05 0,41 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
1,67*(2,03+0,10) 3,55710
2*0,75*(2,03+0,10) 3,19500
0,75*1,27 0,95250
2*0,20*(2,03+0,10) 0,85200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

31 998289011R00 Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu t 10,44821 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00 0,00

32 711141559R00 ...vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů, m2 0,45000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
3*0,75*0,20 0,45000

montáž prefabrikovaných stropních dílců se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu

311 36 Výztuž nadzákladových zdí
311 36-1 z betonářské oceli

0,00
411 12-1 Osazování prefabrikovaných stropních dílců

711 14 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením

413 94 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech
I , IE, U , UE nebo L

417 32 Železobeton ztužujících pásů a věnců

417 35-11 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr

417 36 Výztuž ztužujících pásů a věnců
417 36-1 z betonářské oceli

0,00
622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové

0,00
998 28-90 Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu

0,00

711 19-9 Příplatky za provedení izolace proti zemní vlhkosti



33 711199097R00 ...příplatek k ceně za plochu do 10 m2 NAIP nebo termoplasty m2 0,45000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
3*0,75*0,20 0,45000

34 711511111R00 ...nátěrem asfaltovou suspenzí m2 4,24000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
2*2,65*0,40*2 4,24000

35 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,00415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
36 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C

suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá
t 0,00212 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

Začátek provozního součtu
  2*1,77*0,40*2 2,83200
Konec provozního součtu
2,8320*0,00075 0,00212

37 628322872R pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný
minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,5 mm

m2 0,51750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

3*0,75*0,20*1,15 0,51750

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,04 0,00

38 763761201R00 ...dvířek, poklopů, štítových větracích oken kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-763 RTS 16/ I
2 2,00000

39 764211201R00 ...z tabulí velikosti 2 000 x 1000 mm, sklonu do 30° m2 2,08688 0,00 0,02 0,04 0,00 0,00 800-764 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2,65*0,75*1,05 2,08688

40 998764101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,04131 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 16/ I
41 55347627R dvířka revizní materiál kov; š = 600,0 mm; h = 800,0 mm; barva bílá; povrch prášková barva;

zámek čtyřhran se zářezem na šroubovák
kus 4,06250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

(1,25*1,56)/(0,60*0,80) 4,06250

Díl: 783 Nátěry 0,00 0,00

42 783115150R00 ...konstrukcí plnostěnných "D", dvojnásobné m2 2,47500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-783 RTS 16/ I
1,10*1,125*2 2,47500

Díl: M21 Elektromontáže 0,01 0,00

43 210220021RT1 ...uzemňovací vedení v zemi vč. svorek, propoj. izolace spojů, FeZn, do 120 mm2, včetně
materiálu

m 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M21 RTS 16/ I

3,00000 3,00000

44 210810089R00 ...kabel CYKY-m 1 kV, 4 x 25 mm2, volně uložený m 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M21 RTS 16/ I
MATERIÁL VIZ SPECIFIKACE : 3,00000+4 7,00000

0,00

711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00
763 76 Montáž otvorových výplní

764 03-11 Krytiny z měděného plechu
764 03-111 výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

včetně podkladní lepenky, spojovacích prostředků a zednické výpomoci.

998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské
50 m vodorovně

783 11 Nátěry ocelových konstrukcí olejové

0,00
210 22 Vedení uzemňovací

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

210 81 Kabely silové



45 341110800R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x25mm2; počet žil 4; teplota použití -
30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 25,0
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření

m 7,35000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

(3,00000+4)*1,05 7,35000
46 3457114702R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; mat.

není samozhášivý; vnější pr.= 63,0 mm; vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5
cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A; barva standardně červená; IP 40, při použití
těsnicího kroužku IP 67

m 3,15000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

3,00000*1,05 3,15000

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00 0,00

47 220270328R00 Zatažení vodiče CY, CYA  25 mm2 do trubek/lišt m 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M22 RTS 16/ I
3,00000+4 7,00000

Díl: M23 Montáže potrubí 0,02 0,00

48 230200012R00 Montáž plynovodů, 57 x 3,2 m 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
0,00000+0,00000+4 4,00000

49 14314116R trubka podélně svařovaná hladká 11 373; vnější průměr 57,0 mm; tloušťka stěny 3,5 mm m 4,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
0,00000+0,00000+4 4,00000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,00

50 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,00600 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
3,00000/1000*2 0,00600

51 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,00900 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
3,00000/1000*3 0,00900

52 460200263R00 Výkop kabelové rýhy 50/80 cm  hor.3 m 1,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : (3,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,60 1,80000

53 460200264R00 Výkop kabelové rýhy 50/80 cm  hor.4 m 1,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : (3,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,40 1,20000

54 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 3,00000-0,00000-0,00000 3,00000

55 460560263R00 Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 3 m 1,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : (3,00000-0,00000-0,00000)*0,60 1,80000

56 460560264R00 Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 4 m 1,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : (3,00000-0,00000-0,00000)*0,40 1,20000

57 28314141.AR fólie výstražná červená; š = 330,0 mm; tl. 1,20 mm kg 0,95455 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 15/ I

0,00

0,00
220 27-03 Vodič (lano) silnoproudý do trubkovodu nebo lišt
Zatažení vodičů do trubek nebo lišt. Úplná instalace včetně manipulace s vodičem. Prozvonění a označení. Včetně pročištění trubkovodu, otevření a uzavření krabic. Bez
ukončení a zapojení.

0,00
230 20 Plynovody a plynovodní přípojky tř. 11 - 13
Položky pro oceňování montáží plynovodů a plynovodních přípojek do PN 63.

Ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3 m nebo se shozením z vozidel. Bez pěchování zeminy.

460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

460 20-02 Hloubení kabelové rýhy šířky 50 cm

460 49-001 Fólie výstražná z PVC
Vyrovnání povrchu kabelové rýhy, rozvinutí a uložení výstražné fólie z PVC do rýhy.

460 56 Ruční zához kabelové rýhy bez pěchování



viz vzorové příčné řezy : (3,00000-0,00000-0,00000)*1,05/3,3 0,95455



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-04-01 JKSO : 827.21.A1.1.1

Zákl. údaje SO-04-01

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A1 Profil potrubí DN do 100 mm

827.21.A1.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A1.1.1novostavba objektu

Rozsah: 11,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-04-01 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO ČS1 0,00

Celkem objekt SO-04-01 0,00

Rekapitulace soupisu SO-04-01

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
732 Strojovny 0,00
M21 Elektromontáže 0,00
M23 Montáže potrubí 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-04-01 0,00

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO ČS1

Rekapitulace stavebního objektu

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO ČS1

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO ČS1



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-04-01 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO ČS1
R: SO-04-01 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO ČS1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 6,46 13,46

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 0,00000+0,00000+1,00000+1,00000VZ+1,00000 2,00000
viz. situace stavby : 1,00000 1,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 10,84000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 10,84000 10,84000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,10840 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 10,84000/100 0,10840

4 113107740R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 10,48770 0,00 0,00 0,00 0,88 9,23 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
10,84000*0,90000*1,00000*0,43000/0,400

10,48770

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
0,00000*10,84000/(10,84000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

5 113108310R00 ...živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 9,75600 0,00 0,00 0,00 0,22 2,15 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 10,84000*(0,90000+0*0,10000)*1,00000 9,75600

0,00000*10,84000/(10,84000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000

6 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 2,16800 0,00 0,00 0,00 0,11 0,24 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 10,84000*(2*1*0,10000) 2,16800
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

7 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 1,41462 0,00 0,00 0,00 1,30 1,84 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 10,84000*0,90000*0,05 0,48780
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 10,84000*0,90000*0,01 0,09756

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*0,90000*0,01

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 10,84000*0,90000*0,005 0,04878

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*0,90000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 10,84000*0,90000*0,08 0,78048
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08

8 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 2,27251 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 10,84000*1,45310*0,90000*0,25234 3,57728
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
10,84000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,25234

-1,30477

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(0,00000-
0,00000)*0,90000*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 0,00000*(2*0,80000+0,00000*0,35000*2)/2*0,00000*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*(0,80000+2*0,00000*0,35000)*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,45310+0,50)*0,25234

9 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 10,84000 0,00 0,01 0,08 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 10,84000 10,84000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

10 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 2,66937 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 10,84000/12,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

2,66937

11 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 5,00896 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
10,84000/12,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

5,00896

12 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 0,31404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 10,84000/12,00000*(1-0,24219-
0,41016)

0,31404

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,



13 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 0,58929 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
10,84000/12,00000*(0,24219+0,41016)

0,58929

14 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 2,44121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,90000*1,0*1,0*10,84000/10,84000
0,00000*0,90000*1,0*1,0*10,84000/10,84000
0,00000*0,90000*1,0*1,0*10,84000/10,84000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
5,60000*0,90000*1/3*1,45310

2,44121

15 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,31673 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (1,00)*1,45310*0,90000*0,24219 0,31673

16 132201211R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 1,86437 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (10,84000-1,00)*1,45310*0,90000*1,00000*0,24219 3,11666

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -10,84000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -1,25229

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*0,90000*0,15*1,00000*0,24219

17 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 1,86437 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (10,84000-1,00)*1,45310*0,90000*0,24219 3,11666
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -10,84000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,24219 -1,25229
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*0,90000*0,15*0,24219

18 132201291R00 ...do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 1,86437 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (10,84000-1,00)*1,45310*0,90000*1,00000*0,24219 3,11666

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -10,84000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -1,25229

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*0,90000*0,15*1,00000*0,24219

19 132301211R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 3,69380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 10,84000*1,45310*0,90000*1,00000*0,41016 5,81461
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -10,84000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -2,12081

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*0,90000*0,15*1,00000*0,41016

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



20 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 3,69380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 10,84000*1,45310*0,90000*0,41016 5,81461
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -10,84000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,41016 -2,12081
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*0,90000*0,15*0,41016

21 132301291R00 ...do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 3,69380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 10,84000*1,45310*0,90000*1,00000*0,41016 5,81461
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -10,84000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -2,12081

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*0,90000*0,15*1,00000*0,41016

22 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 2,27251 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 10,84000*1,45310*0,90000*0,25234 3,57728
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -10,84000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,25234 -1,30477
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*0,90000*0,15*0,25234

23 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 0,56286 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 10,84000*1,45310*0,90000*0,06250 0,88603
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -10,84000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,06250 -0,32317
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*0,90000*0,15*0,06250

24 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 0,29548 0,00 0,02 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 10,84000*1,45310*0,90000*0,03281 0,46513
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -10,84000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,16965
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*0,90000*0,15*0,03281

25 138501201R00 ...v hornině 6 m3 0,09756 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 10,84000*0,90000*0,01000 0,09756

26 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,05449 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+0,00000+0,00000)*0,50*0,50*0,90000*0,24219
viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 1,00000*0,50*0,50*0,90000*0,24219 0,05449
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*0,90000*0,24219

27 139601103R00 ...v hornině 4 m3 0,17051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+0,00000+0,00000)*0,50*0,50*0,90000*(1-0,24219)

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek



viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 1,00000*0,50*0,50*0,90000*(1-0,24219) 0,17051
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*0,90000*(1-0,24219)

28 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 31,50321 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 10,84000*1,45310*2*(1-0,00000) 31,50321

29 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m m2 31,50321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 10,84000*1,45310*2*(1-0,00000) 31,50321

30 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 5,87491 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,45310+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,45310)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
10,84000*1,45310*0,90000*1,00000*0,24219*1,00000*1

3,43339

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
10,84000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*1

-1,25229

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*0,90000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
10,84000*1,45310*0,90000*1,00000*0,41016*1,00000*1

5,81461

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
10,84000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*1

-2,12081

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*0,90000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
10,84000*1,45310*0,90000*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
10,84000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*0,90000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,5
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
10,84000*1,45310*0,90000*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
10,84000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*,5

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*0,90000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,5

31 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 3,17963 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,45310)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
10,84000*1,45310*0,90000*0,25234*1,00000*1*1,00000

3,57728

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
10,84000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*1,00000

-1,30477

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*0,90000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
10,84000*1,45310*0,90000*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
10,84000*0,90000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*0,90000*0,15*0,25234*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 10,84000*0,90000*0,01000*1,00000*0,50*1,00000 0,04878

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*1,00000*0,50*1,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,45310)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
10,84000*1,45310*0,90000*0,06250*1,00000*1*1,00000

0,88603

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
10,84000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*1,00000

-0,32317

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*0,90000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
10,84000*1,45310*0,90000*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
10,84000*0,90000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*0,00000



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*0,90000*0,15*0,06250*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 10,84000*0,90000*0,01000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,45310)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
10,84000*1,45310*0,90000*0,03281*1,00000*1*1,00000

0,46513

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
10,84000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*1,00000

-0,16965

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*0,90000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
10,84000*1,45310*0,90000*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
10,84000*0,90000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*0,90000*0,15*0,03281*1,00000*,50*0,00000

32 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 3,09705 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
10,84000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,24219+0,41016)

3,09705

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,45310*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
10,84000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

33 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 1,74804 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 10,84000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,25234) 1,19799
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,45310*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 10,84000*0,90000*0,01000 0,09756
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 10,84000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,06250) 0,29672

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10 Vodorovné přemístění výkopku



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,45310*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 10,84000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,03281) 0,15577
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,45310*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
10,84000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

34 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 12,38819 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
10,84000*(0,10200)*(0,24219+0,41016)*4,00000

2,88516

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
10,84000*(0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

9,50303

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,09600)*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
0,00000*1,45310*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
10,84000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

35 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 6,99215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 10,84000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,25234)*4,00000 4,79196

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,45310*1,1876*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 10,84000*0,90000*0,01000*4,00000 0,39024
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 10,84000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,06250)*4,00000 1,18688

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,45310*1,1876*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 10,84000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,03281)*4,00000 0,62307

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,45310*1,1876*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
10,84000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

36 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 4,84508 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
10,84000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,24219+0,41016)

3,09705

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,45310*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 10,84000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,25234) 1,19799
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,45310*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 10,84000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,06250) 0,29672
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,45310*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 10,84000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,03281) 0,15577
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,45310*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 10,84000*0,90000*0,01000 0,09756
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

37 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,58080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,45310+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,45310+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 10,84000*1,45310*0,90000*1,00000*0,24219 3,43339

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -10,84000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -1,25229

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*0,90000*0,15*1,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 10,84000*1,45310*0,90000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -10,84000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*0,90000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 10,84000*1,45310*0,90000*1,00000*0,41016 5,81461

171 20 Uložení sypaniny

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -10,84000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -2,12081

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*0,90000*0,15*1,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 10,84000*1,45310*0,90000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -10,84000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*0,90000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 10,84000*1,45310*0,90000*0,25234 3,57728
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -10,84000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,25234 -1,30477
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*0,90000*0,15*0,25234
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 10,84000*1,45310*0,90000*0,06250 0,88603
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -10,84000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,06250 -0,32317
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*0,90000*0,15*0,06250
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 10,84000*1,45310*0,90000*0,03281 0,46513
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -10,84000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,16965
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*0,90000*0,15*0,03281
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -10,84000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2)) -4,74752
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -0,00000*1,45310*1,1876*((10,84000+0,00000)/10,84000)

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 10,84000*0,90000*0,01000 0,09756
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+0,00000+0,00000)*0,50*0,50*0,90000
viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 1,00000*0,50*0,50*0,90000 0,22500
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*0,90000

38 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 3,62056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 10,84000*0,33400 3,62056
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,33100

39 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 0,18060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

175 10-12 Obsyp objektů



viz vzorové výkresy šachet : 0,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,43000
1,00000*((0,50*0,50)-(0,20*0,20))*0,43000 0,09030
1,00000VZ*((0,50*0,50)-(0,20*0,20))*0,43000
1,00000*((0,50*0,50)-(0,20*0,20))*0,43000 0,09030

40 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 3,09705 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 10,84000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,24219+0,41016) 3,09705

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,09600)*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,45310*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
10,84000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

41 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 1,74804 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 10,84000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,25234) 1,19799
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,45310*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 10,84000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,06250) 0,29672
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,45310*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 10,84000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,03281) 0,15577
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,45310*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 10,84000*0,90000*0,01000 0,09756
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
10,84000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

42 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 6,33598 0,00 1,00 6,34 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 10,84000*0,33400*1,75 6,33598
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,33100*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 6,97 0,00

43 212792112R00 ...jakékoliv DN m 8,13000 0,00 0,22 1,80 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (10,84000-0,00000-0,00000)*0,75 8,13000

199 Poplatky za skládku

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,



44 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 2,55411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (10,84000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 2,55411

45 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 1,92178 0,00 2,53 4,85 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*0,00000
1,80*1,80*0,15*1,00000 0,48600
Pi*0,775^2*0,20*1,00000 0,37738
12*0,420*0,15*1,40*1,00000 1,05840

46 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 9,14400 0,00 0,04 0,32 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*0,00000
1,80*4*0,15*1,00000 1,08000
12*0,420*(1,40+0,20)*1,00000 8,06400

47 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 9,14400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*0,00000
1,80*4*0,15*1,00000 1,08000
12*0,420*(1,40+0,20)*1,00000 8,06400

48 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 8,88609 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (10,84000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 8,88609

49 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 2,93723 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (10,84000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 2,93723

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00

50 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 10,84000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 10,84000 10,84000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2,32 0,00

51 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 1,10568 0,00 1,89 2,09 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 10,84000*0,10200 1,10568
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,09600

52 452313141R00 ...bloky pro potrubí , z betonu prostého C 16/20 m3 0,09072 0,00 2,50 0,23 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
0,90000*(0,08+0,10)*(0,08+0,20)*(0,00000+(1,00000+1,00000VZ)*2)

0,09072

53 452353101R00 ...bloků pro potrubí m2 1,00800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie

0,00
359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

v rýze nebo v zářezu se stěnami

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

279 35 Bednění základových zdí
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

452 31 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu
z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

452 35 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí
v otevřeném výkopu,



viz situace stavby a podélné profily : 0,90000*(0,08+0,20)*2*(0,00000+(1,00000+1,00000VZ)*2) 1,00800

Díl: 5 Komunikace 14,44 0,00

54 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 9,75600 0,00 0,30 2,96 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 10,84000*0,90000 9,75600
pro komunikace :

55 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 9,75600 0,00 0,55 5,38 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 10,84000*0,90000 9,75600

56 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 0,63414 0,00 1,69 1,07 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 10,84000*0,90000*0,05 0,48780
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 10,84000*0,90000*0,01 0,09756

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*0,90000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 10,84000*0,90000*0,005 0,04878

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*0,90000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*10,84000/(10,84000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*10,84000/(10,84000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*10,84000/(10,84000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

57 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 1,44389 0,00 1,10 1,59 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 10,84000*0,90000*0,08*1,85 1,44389
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*10,84000/(10,84000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

58 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 1,85676 0,00 1,00 1,86 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 10,84000*(0,90000+0*0,10000)*2,3790*0,080 1,85676
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*10,84000/(10,84000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080

59 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 2,71000 0,00 0,12 0,31 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 10,84000*0,25 2,71000

60 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 3,52200 0,00 0,01 0,04 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 10,84000*2*0,15 3,25200
10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000*0,15 0,27000
10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25*0,15

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění



61 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 11,92400 0,00 0,10 1,22 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 10,84000*(0,90000+2*1*0,10000) 11,92400
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
0,00000*10,84000/(10,84000+0,000000001)*0,30*1,50*2

62 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 21,68000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 10,84000*(0,90000+2*1*0,10000)*1 11,92400
10,84000*(0,90000+0*0,10000)*1 9,75600
0,00000*10,84000/(10,84000+0,000000001)*0,30*1,50*1
0,00000*10,84000/(10,84000+0,000000001)*0,30*1,50*1

63 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 0,43360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 10,84000/25 0,43360

64 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 0,43360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 10,84000/25 0,43360

Díl: 8 Trubní vedení 1,24 0,00

65 857242121R00 ...jednoosých, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v
šachtě, DN 80 mm

kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,00000 1,00000
1,00000+1,00000VZ+1,00000 2,00000

66 857244121R00 ...odbočných, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v
šachtě, DN 80 mm

kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,00000 1,00000
67 857701101R00 ...odbočných, na potrubí z trub hrdlových  v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v

šachtě, DN 80 mm
kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily : (1,00000+1,00000VZ) 1,00000

68 871181121R00 ...z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 50 mm m 10,84000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 10,84000 10,84000

69 879172199R00 ...za montáž vodovodních přípojek , DN 32-80 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

70 891183111R00 ...ventilů hlavních pro přípojky, DN 40 mm kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 1,00000+1,00000*3+1,00000 5,00000

71 891241111R00 ...šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN
80 mm

kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,00000+1,00000VZ+1,00000 2,00000
72 891247111R00 ...hydrantů podzemních (bez osazení poklopů), DN 80 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby : 1,00000+1,00000VZ 1,00000
73 891269111R00 ...navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových,

ocelových nebo plastických hmot, DN 100 mm
kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz situace stavby: : 1,00000 1,00000

Výkon motoru 86 kW

0,00
857 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém

871 Montáž potrubí z plastických hmot
v otevřeném výkopu,

879 Příplatky

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3

891 Montáž vodovodních armatur na potrubí



74 892241111R00 ...DN do 80 mm m 10,84000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 10,84000 10,84000

75 892372111R00 ...DN do 300 mm úsek 0,10840 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 10,84000/100 0,10840

76 892233111R00 ...DN od 40 do 70 mm m 10,84000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 10,84000 10,84000

77 893151111R00 ...kruhové kus 1,00000 0,00 0,51 0,51 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,00000 1,00000

78 899401111R00 ...ventilových kus 1,00000 0,00 0,06 0,06 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby: : 1,00000 1,00000

79 899401112R00 ...šoupátkových kus 1,00000 0,00 0,11 0,11 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby: : 1,00000 1,00000

80 899401113R00 ...hydrantových kus 1,00000 0,00 0,30 0,30 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby: : 1,00000+1,00000VZ 1,00000

81 13285045R ocel betonářská žebírková tyč BSt 500 S (IV S); d = 10,0 mm t 0,05278 0,00 1,00 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : (1,00000*2*pi*0,700*1,60/0,20)*0,0015 0,05278

82 28399901R štítek orientační kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - označení kalníků a vzdušníků: : 1,00000+1,00000VZ 1,00000

83 28613412R trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 17,0; PN 10; D = 50,0 mm; s = 3,00 mm;
l = 100 000,0 mm

m 11,84812 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 10,84000*1,093 11,84812
viz průvodní a souhrnná technická zpráva a technická zpráva :

84 28655190R DG přechodka PP; závit vnitřní; PP; d = 81,0 mm; DN 40 mm; G 5/4"; spoj rozebíratelný kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

85 28655305R spojka/nátrubek HDPE; SDR 11,0; PN 10; D = 50,0 mm; spoj rozebíratelný kus 3,13026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily: : 2*1,015 2,03000
10,84000/10*1,015 1,10026

86 28697254R šachta vodovodní tvar kruhový, s průchodkami; materiál PP+PE; s žebry k obetonování; d =
1 200 mm; h = 1 600,0 mm; poklop pochůzný

kus 1,00000 0,00 0,07 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,00000 1,00000
87 42228254R šoupátko pro domovní přípojky pro vodovod; DN 5/4"; PN 16; L = 220 mm; médium pitná voda;

provedení: na obou stranách s hrdlem ISO pro potrubí z PE; těleso tvárná litina
kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,00000 1,00000
88 42228256R šoupátko pro domovní přípojky pro vodovod; DN 6/4"; PN 16; L = 232 mm; médium pitná voda;

provedení: na obou stranách s hrdlem ISO pro potrubí z PE; těleso tvárná litina
kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby a podélné profily : 1,00000 1,00000

napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

893 15 Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové

Včetně zřízení podkladního betonu v tl. 10 cm vyztuženého sítí 8/100/100.

899 40 Osazení poklopů litinových
včetně podezdění

892 1 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí
přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

892 2 Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách
montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení dvou konců zkoušeného úseku potrubí pro jakýkoliv způsob zabezpečení,  montáž a demontáž koncových tvarovek,
montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,

892 3 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí



89 42273330R pas navrtávací tvárná litina; provedení univerzální, se závitovým výstupem; PN 16; DN potrubí
100 mm; závit 5/4"; pro typ potrubí litina, ocel, azbestocementové

kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,00000 1,00000
90 422736062R hydrant podzemní PN 16; provedení jednoduchý uzávěr; DN 80,0 mm; min.průtok 110 m3/hod;

krycí hloubka 1,25; stavební výška 975 mm; těleso tvárná litina; prac. teplota do 20 °C; pro:
uzávěr vody pro požární účely nebo odkalení sítě

kus 1,00000 0,00 0,04 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily pro odpadní vodu : 1,00000 1,00000
91 422913308R souprava zemní teleskopická pro ruční ovládání šoupat a domovních šoupátek; DN 100-150;

šoupátková; rozsah min.1,05m  max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE,
ovl.čtyřhran z litiny, vnitřní teleskop ze zink.oceli

kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily: : 1,00000 1,00000
92 422913332R souprava zemní teleskopická pro ruční ovládání šoupat a domovních šoupátek; DN 1"-2";

přípojková; rozsah min.1,05m  max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE,
ovl.čtyřhran z litiny, vnitřní teleskop ze zink.oceli

kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby : 1,00000 1,00000
93 42291360R poklop šoupátkový tělo PA, víčko litina; použití uliční poklop pro šoupata, vhodné i do litého

asfaltu; h = 270,0 mm; vnitř.pr.D = 190 mm; D = 270,0 mm
kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily: : 1,00000 1,00000
94 42291410R poklop ventilový tělo PA, víčko litina; použití uliční poklop pro domovní přípojky, vhodné i do litého

asfaltu; h = 250,0 mm; vnitř.pr.D = 145 mm; D = 200,0 mm
kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily: : 1,00000 1,00000
95 42291460R poklop hydrantový  použití uliční poklop pro podzemní hydrant, vhodné i do litého asfaltu; tělo PA,

víčko litina; h = 310,0 mm; vnější rozměr ovál horní 270 a 375, spodní ovál 315 a 420 mm
kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily: : 1,00000+1,00000VZ 1,00000
96 42291515R deska podkladová pro hydrantové poklopy; plastové kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby: : 1,00000+1,00000VZ 1,00000
97 422915501R deska podkladová pro šoupátkové poklopy; plastové kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby: : 1,00000 1,00000
98 422915502R deska podkladová pro ventilové poklopy; plastové kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,00000 1,00000
99 55118032R souprava vodoměrná zpětná klapka, ventily, vodoměrná matka; vodoměr 5/4"; souprava 5/4" kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,00000 1,00000
100 55251216R trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 80,0 mm; l = 400,0 mm; uvnitř

práškový epoxid; vně práškový epoxid
kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily: : 1,00000+1,00000VZ 1,00000
101 55258534R tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou tvárná litina; PN 10; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 80 mm;

spoj běžný pružný násuvný; volná příruba; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid
kus 1,00000 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily: : 1,00000+1,00000VZ 1,00000
102 55259730R tvarovka přírubová s hrdlem tvárná litina; PN 10; DN 80 mm; spoj běžný pružný násuvný; uvnitř

práškový epoxid; vně práškový epoxid
kus 2,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily : (1,00000+1,00000VZ)*2 2,00000
103 5526009702R koleno 90 °; PN 10; DN 80 mm; tvárná litina; přírubové; s patkou; uvnitř práškový epoxid; vně

práškový epoxid
kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily : 1,00000+1,00000VZ 1,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 2,10 0,46

104 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
914 99 Dočasné dopravní značení



SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000001)

1,00000

105 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
106 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
107 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 2,71000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*10,84000/12,00000*10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000001)

1,80667

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*10,84000/12,00000*10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000001)

0,90333

108 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 0,90333 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*10,84000/12,00000*10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000001)

0,90333

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
109 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 0,90333 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000001))*10,84000/12,00000

0,90333

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

110 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000001)

1,00000

111 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
112 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

113 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 10,84000 0,00 0,08 0,89 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 10,84000 10,84000

114 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 1,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000

1,80000

10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,



115 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 21,68000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 10,84000*2 21,68000

116 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 23,48000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 10,84000*2 21,68000
10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000 1,80000
10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

117 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 23,48000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 10,84000*2 21,68000
10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000 1,80000
10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

118 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 10,84000 0,00 0,03 0,29 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 10,84000 10,84000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00 0,00

119 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 4,69600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 10,84000*2/5 4,33600
10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000/5 0,36000
10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25/5

120 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 84,55200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 10,84000*(0,90000+3,00)*2 84,55200

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

121 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 1,13097 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 0,00000*(3,14*0,56*0,56)
0,00000*Pi*0,25^2
1,00000*Pi*0,60^2 1,13097

122 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 1,13097 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 0,00000*(3,14*0,56*0,56)
0,00000*Pi*0,25^2
1,00000*Pi*0,60^2 1,13097

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 0,66

123 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 0,27100 0,00 0,00 0,00 2,45 0,66 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

0,00
931 Úprava dilatační spáry

952 90-9 příplatek k ceně

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00
952 90 Vyčištění objektů
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 10,84000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 0,27100

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

124 979087212R00 ...suti t 15,34916 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
10,84000*0,90000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

9,22918

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 10,84000*(0,90000)*1,00000*0,220 2,14632

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
10,84000*0,90000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 10,84000*(0,90000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 10,84000*(2*0,10000)*0,110 0,23848
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 10,84000*0,90000*0,05*1,85 0,90243
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
10,84000*0,90000*0,01*1,85

0,18049

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
10,84000*0,90000*0,005*1,85

0,09024

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 10,84000*0,90000*0,08*1,85 1,44389
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 10,84000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 0,66314

viz situace stavby : 0,00000*(0,90000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*10,84000/(10,84000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*10,84000/(10,84000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu



a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*10,84000/(10,84000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*10,84000/(10,84000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

125 979990001R00 ...stavební suti t 11,84622 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*0,90000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*0,90000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 10,84000*0,90000*1,00000*0,990*0,43000/0,450 9,22918

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*0,90000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*0,90000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 10,84000*0,90000*0,00000*0,990*0,43000/0,450

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 10,84000*0,90000*0,05*1,85 0,90243
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
10,84000*0,90000*0,01*1,85

0,18049

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
10,84000*0,90000*0,005*1,85

0,09024

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 10,84000*0,90000*0,08*1,85 1,44389
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*10,84000/(10,84000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*10,84000/(10,84000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450

126 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 0,46477 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,70
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
10,84000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,70

0,46477

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(0,90000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

127 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 0,19919 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
10,84000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

0,19919

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(0,90000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

128 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 1,74090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

979 08-4 Poplatek za skládku



VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
10,84000*(0,90000+0*0,10000)*0,220*0,70

1,50242

0,00000*10,84000/(10,84000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ :
10,84000*(2*1*0,10000)*0,110*1,00

0,23848

129 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 0,64390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
10,84000*(0,90000+0*0,10000)*0,220*0,30

0,64390

0,00000*10,84000/(10,84000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30
130 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,00706 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 10,84000/6,000*0,093*0,042 0,00706

131 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 15,34916 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
10,84000*0,90000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

9,22918

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 10,84000*(0,90000)*1,00000*0,220 2,14632

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
10,84000*0,90000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 10,84000*(0,90000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 10,84000*(2*0,10000)*0,110 0,23848
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 10,84000*0,90000*0,05*1,85 0,90243
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
10,84000*0,90000*0,01*1,85

0,18049

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
10,84000*0,90000*0,005*1,85

0,09024

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 10,84000*0,90000*0,08*1,85 1,44389
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 10,84000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 0,66314

viz situace stavby : 0,00000*(0,90000+1,5+1,5)*0,01000

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*10,84000/(10,84000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*10,84000/(10,84000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

10,84000/(10,84000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*10,84000/(10,84000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*10,84000/(10,84000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

132 998273101R00 ...v otevřeném výkopu t 33,53996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

133 998273115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 33,53996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 732 Strojovny 0,00 0,00

134 732199100R00 ...bez dodávky orientačního štítku soubor 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-731 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - označení kalníků a vzdušníků: : 1,00000+1,00000VZ 1,00000

Díl: M21 Elektromontáže 0,00 0,00

135 210800526R00 ...vodiče a lana nn a vn CY, 4 mm2, volně uložený m 16,65240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M21 RTS 16/ I
viz situace stavby: : 10,84000 10,84000
(1,00000+1,00000VZ+1,00000)*1,45310*2 5,81240

136 34140925R vodič CY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1;
jmen.průřez jádra 4,00 mm2; vnější průměr 4,3 mm; izolace PVC; tl. izolace min 0,8 mm; odolnost
proti šíření plamene

m 18,31764 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 10,84000*1,100 11,92400
(1,00000+1,00000VZ+1,00000)*1,45310*2*1,100 6,39364

Díl: M23 Montáže potrubí 0,00 0,00

137 230120045R00 Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 80 m 10,84000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
viz situace stavby : 10,84000 10,84000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,00

138 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,05420 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (10,84000-0,00000)/1000*5 0,05420
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

998 27-31 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových
vodovodu nebo kanalizace hloubené nebo ražené (827 1.3, 827 2.3) z trub litinových včetně drobných objektů,

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-319 příplatek k cenám

0,00
732 19 Montáž orientačních štítků

0,00

460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00

0,00
210 80-05 Vodiče a lana nn a vn

0,00
230 12 Ostatní práce na potrubí
230 12-004 čištění potrubí

0,00



139 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 14,57112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
140 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 14,57112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-04-02 JKSO : 827.21.A1.1.1

Zákl. údaje SO-04-02

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A1 Profil potrubí DN do 100 mm

827.21.A1.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A1.1.1novostavba objektu

Rozsah: 44,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-04-02 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO ČS2 0,00

Celkem objekt SO-04-02 0,00

Rekapitulace soupisu SO-04-02

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
732 Strojovny 0,00
M21 Elektromontáže 0,00
M23 Montáže potrubí 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-04-02 0,00

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO ČS2

Rekapitulace stavebního objektu

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO ČS2

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO ČS2



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-04-02 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO ČS2
R: SO-04-02 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO ČS2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 26,21 38,60

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 0,00000+4,00000+1,00000+1,00000VZ+1,00000 6,00000
viz. situace stavby : 1,00000 1,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 43,73000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 43,73000 43,73000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,43730 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 43,73000/100 0,43730

4 111101101R00 ...při celkové ploše do 0,1 ha ha 0,00548 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 12,63000*0,90000/10000 0,00114

ZÁŘEZY : 4,88000*((0,80000+2*1,75506*0,35000)-0,90000)/10000 0,00055
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000
DOPRAVNÍ PRUH : 12,63000*(0,50+2,50)/10000 0,00379

5 113107740R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 30,08925 0,00 0,00 0,00 0,88 26,48 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
31,10000*0,90000*1,00000*0,43000/0,400

30,08925

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
0,00000*31,10000/(31,10000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

6 113108310R00 ...živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 27,99000 0,00 0,00 0,00 0,22 6,16 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 31,10000*(0,90000+0*0,10000)*1,00000 27,99000

0,00000*31,10000/(31,10000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000

7 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 6,22000 0,00 0,00 0,00 0,11 0,68 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 31,10000*(2*1*0,10000) 6,22000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m,

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

111 10 Odstranění travin



8 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 4,05855 0,00 0,00 0,00 1,30 5,28 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 31,10000*0,90000*0,05 1,39950
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 31,10000*0,90000*0,01 0,27990

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*0,90000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 31,10000*0,90000*0,005 0,13995

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*0,90000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 31,10000*0,90000*0,08 2,23920
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08

9 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 15,08826 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 38,85000*1,86033*0,90000*0,25234 16,41382
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
31,10000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,25234

-3,74339

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(12,63000-
4,88000)*0,90000*0,15*0,25234

-0,26401

VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 4,88000*(2*0,80000+1,75506*0,35000*2)/2*1,75506*0,25234 3,05654

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
4,88000*(0,80000+2*1,75506*0,35000)*0,15*0,25234

-0,37470

VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,84858+0,50)*0,25234

10 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 43,73000 0,00 0,01 0,30 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 43,73000 43,73000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

11 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 10,76860 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 43,73000/12,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

10,76860

12 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 20,20681 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
43,73000/12,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

20,20681

115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,



13 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 1,26689 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 43,73000/12,00000*(1-0,24219-
0,41016)

1,26689

14 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 2,37727 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
43,73000/12,00000*(0,24219+0,41016)

2,37727

15 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 1,90000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(0,90000+2*0,50)

1,90000

16 119001421R00 ...do 3 kabelů m 1,90000 0,00 0,02 0,05 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(0,90000+2*0,50)

1,90000

17 120001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 13,44572 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,90000*1,0*1,0*4,88000/43,73000

0,10043

0,00000*0,90000*1,0*1,0*4,88000/43,73000
1,00000*0,90000*1,0*1,0*4,88000/43,73000 0,10043
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
28,30000*0,80000*1/3*1,75506

13,24485

18 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 8,21464 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 12,63000*0,90000*0,15 1,70505
ZÁŘEZY : 4,88000*((0,80000+2*1,75506*0,35000)-0,90000)*0,15 0,82609
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 12,63000*(0,50+2,50)*0,15 5,68350

19 123202101R00 ...do 1 000 m3 m3 2,57397 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
4,88000*(2*0,80000+1,75506*0,35000*2)/2*1,75506*0,24219

2,93360

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,88000*(0,80000+2*1,75506*0,35000)*0,15*0,24219 -0,35963

119 00-141 ocelového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

120 00 Ztížené vykopávky
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

121 10-11 Sejmutí ornice
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3



20 123202109R00 ...za lepivost horniny m3 2,57397 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
4,88000*(2*0,80000+1,75506*0,35000*2)/2*1,75506*0,24219

2,93360

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,88000*(0,80000+2*1,75506*0,35000)*0,15*0,24219 -0,35963

21 123302101R00 ...do 1000 m3 m3 4,35914 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
4,88000*(2*0,80000+1,75506*0,35000*2)/2*1,75506*0,41016

4,96818

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,88000*(0,80000+2*1,75506*0,35000)*0,15*0,41016 -0,60904

22 123302109R00 ...za lepivost horniny m3 4,35914 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
4,88000*(2*0,80000+1,75506*0,35000*2)/2*1,75506*0,41016

4,96818

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,88000*(0,80000+2*1,75506*0,35000)*0,15*0,41016 -0,60904

23 123402101R00 ...do 1000 m3 m3 2,68185 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
4,88000*(2*0,80000+1,75506*0,35000*2)/2*1,75506*0,25234

3,05654

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,88000*(0,80000+2*1,75506*0,35000)*0,15*0,25234 -0,37470

24 123502101R00 ...do 1 000 m3 m3 0,66424 0,00 0,02 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
4,88000*(2*0,80000+1,75506*0,35000*2)/2*1,75506*0,06250

0,75705

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,88000*(0,80000+2*1,75506*0,35000)*0,15*0,06250 -0,09281

se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3
123 31 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení

123 5 v hornině 5

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 6 v hornině 6

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4
123 41 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,



25 123602101R00 ...do 1 000 m3 m3 0,34870 0,00 0,02 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
4,88000*(2*0,80000+1,75506*0,35000*2)/2*1,75506*0,03281

0,39742

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,88000*(0,80000+2*1,75506*0,35000)*0,15*0,03281 -0,04872

26 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 17,39333 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,90000*1,0*1,0*38,85000/43,73000

0,79957

0,00000*0,90000*1,0*1,0*38,85000/43,73000
1,00000*0,90000*1,0*1,0*38,85000/43,73000 0,79957
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
28,30000*0,90000*1/3*1,86033

15,79420

27 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,40550 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (1,00)*1,86033*0,90000*0,24219 0,40550

28 132201211R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 11,50189 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (38,85000-1,00)*1,86033*0,90000*1,00000*0,24219 15,34810

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -31,10000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -3,59282

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(12,63000-4,88000)*0,90000*0,15*1,00000*0,24219 -0,25339

29 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 11,50189 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (38,85000-1,00)*1,86033*0,90000*0,24219 15,34810
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -31,10000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,24219 -3,59282
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(12,63000-4,88000)*0,90000*0,15*0,24219 -0,25339

30 132201291R00 ...do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 11,50189 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (38,85000-1,00)*1,86033*0,90000*1,00000*0,24219 15,34810

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -31,10000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -3,59282

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(12,63000-4,88000)*0,90000*0,15*1,00000*0,24219 -0,25339

31 132301211R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 20,16572 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 38,85000*1,86033*0,90000*1,00000*0,41016 26,67945
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -31,10000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -6,08460

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,41016

123 7 v hornině 7

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(12,63000-4,88000)*0,90000*0,15*1,00000*0,41016 -0,42913

32 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 20,16572 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 38,85000*1,86033*0,90000*0,41016 26,67945
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -31,10000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,41016 -6,08460
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(12,63000-4,88000)*0,90000*0,15*0,41016 -0,42913

33 132301291R00 ...do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 20,16572 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 38,85000*1,86033*0,90000*1,00000*0,41016 26,67945
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -31,10000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -6,08460

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(12,63000-4,88000)*0,90000*0,15*1,00000*0,41016 -0,42913

34 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 12,40642 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 38,85000*1,86033*0,90000*0,25234 16,41382
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -31,10000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,25234 -3,74339
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(12,63000-4,88000)*0,90000*0,15*0,25234 -0,26401

35 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 3,07284 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 38,85000*1,86033*0,90000*0,06250 4,06540
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -31,10000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,06250 -0,92717
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(12,63000-4,88000)*0,90000*0,15*0,06250 -0,06539

36 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 1,61312 0,00 0,02 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 38,85000*1,86033*0,90000*0,03281 2,13417
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -31,10000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,48673
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(12,63000-4,88000)*0,90000*0,15*0,03281 -0,03433

37 138501201R00 ...v hornině 6 m3 0,34965 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 38,85000*0,90000*0,01000 0,34965

38 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,16348 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+1,00000+0,00000)*0,50*0,50*0,90000*0,24219

0,10899

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 1,00000*0,50*0,50*0,90000*0,24219 0,05449
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*0,90000*0,24219

39 139601103R00 ...v hornině 4 m3 0,51152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

138 Dolamování hloubených vykopávek



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+1,00000+0,00000)*0,50*0,50*0,90000*(1-0,24219)

0,34101

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 1,00000*0,50*0,50*0,90000*(1-0,24219) 0,17051
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*0,90000*(1-0,24219)

40 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 45,01647 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 38,85000*1,86033*2*(1-0,68857) 45,01647

41 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 99,53117 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 38,85000*1,86033*2*0,68857 99,53117

42 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m m2 45,01647 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 38,85000*1,86033*2*(1-0,68857) 45,01647

43 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 99,53117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 38,85000*1,86033*2*0,68857 99,53117

44 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 32,07311 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,84858+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,75506+1,86033)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
38,85000*1,86033*0,90000*1,00000*0,24219*1,00000*1

15,75360

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
31,10000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*1

-3,59282

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(12,63000-
4,88000)*0,90000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

-0,25339

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
38,85000*1,86033*0,90000*1,00000*0,41016*1,00000*1

26,67945

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
31,10000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*1

-6,08460

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(12,63000-
4,88000)*0,90000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

-0,42913

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
38,85000*1,86033*0,90000*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
31,10000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,50

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(12,63000-
4,88000)*0,90000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,5
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
38,85000*1,86033*0,90000*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
31,10000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(12,63000-
4,88000)*0,90000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,5

45 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 17,26721 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,75506+1,86033)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
38,85000*1,86033*0,90000*0,25234*1,00000*1*1,00000

16,41382

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
31,10000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*1,00000

-3,74339

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(12,63000-
4,88000)*0,90000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

-0,26401

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
38,85000*1,86033*0,90000*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
31,10000*0,90000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(12,63000-
4,88000)*0,90000*0,15*0,25234*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 38,85000*0,90000*0,01000*1,00000*0,50*1,00000 0,17483

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*1,00000*0,50*1,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,75506+1,86033)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
38,85000*1,86033*0,90000*0,06250*1,00000*1*1,00000

4,06540

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
31,10000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*1,00000

-0,92717

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(12,63000-
4,88000)*0,90000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

-0,06539



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
38,85000*1,86033*0,90000*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
31,10000*0,90000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(12,63000-
4,88000)*0,90000*0,15*0,06250*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 38,85000*0,90000*0,01000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,75506+1,86033)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
38,85000*1,86033*0,90000*0,03281*1,00000*1*1,00000

2,13417

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
31,10000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*1,00000

-0,48673

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(12,63000-
4,88000)*0,90000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

-0,03433

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
38,85000*1,86033*0,90000*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
31,10000*0,90000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(12,63000-
4,88000)*0,90000*0,15*0,03281*1,00000*,50*0,00000

46 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 12,46525 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
38,85000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,24219+0,41016)

11,09966

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
4,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,24219+0,41016)

1,36559

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,84858*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
31,10000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
4,88000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

47 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 6,99262 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 38,85000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,25234) 4,29354

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 4,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,25234) 0,52823

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,84858*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 38,85000*0,90000*0,01000 0,34965
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 38,85000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,06250) 1,06343
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 4,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,06250) 0,13083

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,84858*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 38,85000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,03281) 0,55826
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 4,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,03281) 0,06868

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,84858*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
31,10000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
4,88000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

48 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 49,86100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
38,85000*(0,10200)*(0,24219+0,41016)*4,00000

10,34027

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
38,85000*(0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

34,05836

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
4,88000*(0,09600)*(0,24219+0,41016)*4,00000

1,22245

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
4,88000*(0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

4,23991

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
0,00000*1,84858*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
31,10000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
4,88000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

49 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 27,97050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 38,85000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,25234)*4,00000 17,17414

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
4,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,25234)*4,00000

2,11294

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,84858*1,1876*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 38,85000*0,90000*0,01000*4,00000 1,39860
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 38,85000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,06250)*4,00000 4,25372

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
4,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,06250)*4,00000

0,52334

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,84858*1,1876*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 38,85000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,03281)*4,00000 2,23303

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
4,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,03281)*4,00000

0,27473

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,84858*1,1876*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
31,10000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
4,88000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

50 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 19,45787 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
38,85000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,24219+0,41016)

11,09966

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
4,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,24219+0,41016)

1,36559

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,84858*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 38,85000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,25234) 4,29354
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 4,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,25234) 0,52823

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,84858*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 38,85000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,06250) 1,06343
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 4,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,06250) 0,13083

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,84858*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 38,85000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,03281) 0,55826
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 4,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,03281) 0,06868

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,84858*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 38,85000*0,90000*0,01000 0,34965
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

51 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 33,17526 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,84858+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,84858+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 38,85000*1,86033*0,90000*1,00000*0,24219 15,75360

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -31,10000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -3,59282

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(12,63000-4,88000)*0,90000*0,15*1,00000*0,24219 -0,25339

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 38,85000*1,86033*0,90000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -31,10000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,00000*0,24219

171 20 Uložení sypaniny

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(12,63000-4,88000)*0,90000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 38,85000*1,86033*0,90000*1,00000*0,41016 26,67945

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -31,10000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -6,08460

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(12,63000-4,88000)*0,90000*0,15*1,00000*0,41016 -0,42913

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 38,85000*1,86033*0,90000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -31,10000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(12,63000-4,88000)*0,90000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 38,85000*1,86033*0,90000*0,25234 16,41382
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -31,10000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,25234 -3,74339
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(12,63000-4,88000)*0,90000*0,15*0,25234 -0,26401
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 38,85000*1,86033*0,90000*0,06250 4,06540
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -31,10000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,06250 -0,92717
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(12,63000-4,88000)*0,90000*0,15*0,06250 -0,06539
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 38,85000*1,86033*0,90000*0,03281 2,13417
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -31,10000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,48673
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(12,63000-4,88000)*0,90000*0,15*0,03281 -0,03433
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -38,85000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2)) -17,01488
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -0,00000*1,84858*1,1876*((38,85000+0,00000)/43,73000)

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 38,85000*0,90000*0,01000 0,34965
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+1,00000+0,00000)*0,50*0,50*0,90000

0,45000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 1,00000*0,50*0,50*0,90000 0,22500
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*0,90000

52 174101103R00 ...zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech m3 8,53456 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
4,88000*(2*0,80000+1,75506*0,35000*2)/2*1,75506*0,24219

2,93360

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,88000*(0,80000+2*1,75506*0,35000)*0,15*0,24219 -0,35963



viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
4,88000*(2*0,80000+1,75506*0,35000*2)/2*1,75506*0,41016

4,96818

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,88000*(0,80000+2*1,75506*0,35000)*0,15*0,41016 -0,60904

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
4,88000*(2*0,80000+1,75506*0,35000*2)/2*1,75506*0,25234

3,05654

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,88000*(0,80000+2*1,75506*0,35000)*0,15*0,25234 -0,37470

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
4,88000*(2*0,80000+1,75506*0,35000*2)/2*1,75506*0,06250

0,75705

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,88000*(0,80000+2*1,75506*0,35000)*0,15*0,06250 -0,09281

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
4,88000*(2*0,80000+1,75506*0,35000*2)/2*1,75506*0,03281

0,39742

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,88000*(0,80000+2*1,75506*0,35000)*0,15*0,03281 -0,04872

VYTLAČENÁ ZEMINA  : -4,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2)) -2,09334
VYTLAČENÁ ZEMINA  : -0,00000*1,84858*1,1876*(4,88000/43,73000)

53 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 14,59118 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 38,85000*0,33400 12,97590
viz vzorové příčné řezy : 4,88000*0,33100 1,61528

54 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 0,18060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 0,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,43000
1,00000*((0,50*0,50)-(0,20*0,20))*0,43000 0,09030
1,00000VZ*((0,50*0,50)-(0,20*0,20))*0,43000
1,00000*((0,50*0,50)-(0,20*0,20))*0,43000 0,09030

55 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 29,82375 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 12,63000*0,90000 11,36700
viz vzorové příčné řezy : 4,88000*((0,80000+2*1,84858*0,35000)-0,90000) 5,82675
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 12,63000*(0,50+0,50) 12,63000

56 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 29,50428 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 12,63000*0,90000 11,36700
viz vzorové příčné řezy : 4,88000*((0,80000+2*1,75506*0,35000)-0,90000) 5,50728
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 12,63000*(0,50+0,50) 12,63000

57 183554141R00 Vodorovné přemístění zelené hmoty do 2 km t 0,68455 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-2 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 12,63000*0,90000*0,25*0,05 0,14209

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

183 55-4 Vodorovné přemístění produktů

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,



ZÁŘEZY : 4,88000*((0,80000+2*1,75506*0,35000)-0,90000)*0,25*0,05 0,06884
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,25*0,05
DOPRAVNÍ PRUH : 12,63000*(0,50+2,50)*0,25*0,05 0,47363

58 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 29,50428 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 12,63000*0,90000 11,36700
viz vzorové příčné řezy : 4,88000*((0,80000+2*1,75506*0,35000)-0,90000) 5,50728
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 12,63000*(0,50+0,50) 12,63000

59 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 29,50428 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 12,63000*0,90000 11,36700
viz vzorové příčné řezy : 4,88000*((0,80000+2*1,75506*0,35000)-0,90000) 5,50728
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 12,63000*(0,50+0,50) 12,63000

60 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,14752 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz vzorové příčné řezy : 12,63000*0,90000*5/1000 0,05684
viz vzorové příčné řezy : 4,88000*((0,80000+2*1,75506*0,35000)-0,90000)*5/1000 0,02754
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 12,63000*(0,50+0,50)*5/1000 0,06315

61 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,14752 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz vzorové příčné řezy : 12,63000*0,90000*5/1000 0,05684
viz vzorové příčné řezy : 4,88000*((0,80000+2*1,75506*0,35000)-0,90000)*5/1000 0,02754
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 12,63000*(0,50+0,50)*5/1000 0,06315

62 199000001R00 ...ornice m3 8,21464 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
dočasné skládkování sejmuté ornice (do zpětného rozprostření) :
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 12,63000*0,90000*0,15 1,70505
ZÁŘEZY : 4,88000*((0,80000+2*1,75506*0,35000)-0,90000)*0,15 0,82609
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 12,63000*(0,50+2,50)*0,15 5,68350

63 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 12,46525 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 38,85000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,24219+0,41016) 11,09966

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 4,88000*(0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,24219+0,41016) 1,05998
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 4,88000*(0,09600)*(0,24219+0,41016) 0,30561
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,84858*1,1876*(0,24219+0,41016)

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

199 Poplatky za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
31,10000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
4,88000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

64 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 6,99262 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 38,85000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,25234) 4,29354
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 4,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,25234) 0,52823
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,84858*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 38,85000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,06250) 1,06343
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 4,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,06250) 0,13083
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,84858*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 38,85000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,03281) 0,55826
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 4,88000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,03281) 0,06868
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,84858*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 38,85000*0,90000*0,01000 0,34965
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
31,10000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
4,88000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

65 00572460R směs travní technická kg 0,17894 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 12,63000*0,90000*0,003*2 0,06820
viz vzorové příčné řezy : 4,88000*((0,80000+2*1,84858*0,35000)-0,90000)*0,003*2 0,03496
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,003*2
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 12,63000*(0,50+0,50)*0,003*2 0,07578

66 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení
dvouděložných plevelů

l 0,00148 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 12,63000*0,90000/10000*0,5 0,00057
viz vzorové příčné řezy : 4,88000*((0,80000+2*1,75506*0,35000)-0,90000)/10000*0,5 0,00028
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000*0,5
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 12,63000*(0,50+0,50)/10000*0,5 0,00063

67 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 25,53457 0,00 1,00 25,53 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 38,85000*0,33400*1,75 22,70783
viz vzorové příčné řezy : 4,88000*0,33100*1,75 2,82674
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 12,44 0,00

68 212792112R00 ...jakékoliv DN m 32,79750 0,00 0,22 7,25 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (43,73000-0,00000-0,00000)*0,75 32,79750

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,



69 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 10,30364 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (43,73000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 10,30364

70 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 1,92178 0,00 2,53 4,85 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*0,00000
1,80*1,80*0,15*1,00000 0,48600
Pi*0,775^2*0,20*1,00000 0,37738
12*0,420*0,15*1,40*1,00000 1,05840

71 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 9,14400 0,00 0,04 0,32 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*0,00000
1,80*4*0,15*1,00000 1,08000
12*0,420*(1,40+0,20)*1,00000 8,06400

72 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 9,14400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*0,00000
1,80*4*0,15*1,00000 1,08000
12*0,420*(1,40+0,20)*1,00000 8,06400

73 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 35,84767 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (43,73000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 35,84767

74 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 11,84918 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (43,73000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 11,84918

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,08 0,00

75 331122021R00 Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 2 t kus 1,00000 0,00 0,08 0,08 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
statické zabezpečení sloupů v blízkosti trasy budované IS : 1,00000 1,00000
viz situace stavby :

76 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 43,73000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 43,73000 43,73000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 21,03 0,00

77 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 4,43118 0,00 1,89 8,38 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 38,85000*0,10200 3,96270
viz vzorové příčné řezy : 4,88000*0,09600 0,46848

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

272 31 Beton základových kleneb

Montáž sloupů nárožních, lodžiových, dilatačních, skeletových a podobně
ze železobetonu

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty

272 31-3 prostý

279 35 Bednění základových zdí
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

0,00
331 12-20 Montáž sloupů ze železobetonu

v otevřeném výkopu,

452 31 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu
z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,



78 452313141R00 ...bloky pro potrubí , z betonu prostého C 16/20 m3 0,27216 0,00 2,50 0,68 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
0,90000*(0,08+0,10)*(0,08+0,20)*(4,00000+(1,00000+1,00000VZ)*2)

0,27216

79 452353101R00 ...bloků pro potrubí m2 3,02400 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 0,90000*(0,08+0,20)*2*(4,00000+(1,00000+1,00000VZ)*2) 3,02400

80 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 4,81827 0,00 2,48 11,96 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (31,10000-0,00000)*0,90000*0,25*0,68857 4,81827

Díl: 5 Komunikace 41,44 0,00

81 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 27,99000 0,00 0,30 8,50 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 31,10000*0,90000 27,99000
pro komunikace :

82 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 27,99000 0,00 0,55 15,43 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 31,10000*0,90000 27,99000

83 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 1,81935 0,00 1,69 3,07 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 31,10000*0,90000*0,05 1,39950
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 31,10000*0,90000*0,01 0,27990

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*0,90000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 31,10000*0,90000*0,005 0,13995

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*0,90000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*31,10000/(31,10000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*31,10000/(31,10000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*31,10000/(31,10000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

84 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 4,14252 0,00 1,10 4,56 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 31,10000*0,90000*0,08*1,85 4,14252
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*31,10000/(31,10000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

85 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 5,32706 0,00 1,00 5,33 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 31,10000*(0,90000+0*0,10000)*2,3790*0,080 5,32706
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*31,10000/(31,10000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním

452 35 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí
v otevřeném výkopu,

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí



86 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 7,77500 0,00 0,12 0,90 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 31,10000*0,25 7,77500

87 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 9,60000 0,00 0,01 0,10 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 31,10000*2*0,15 9,33000
31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000*0,15 0,27000
31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25*0,15

88 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 34,21000 0,00 0,10 3,51 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 31,10000*(0,90000+2*1*0,10000) 34,21000
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
0,00000*31,10000/(31,10000+0,000000001)*0,30*1,50*2

89 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 62,20000 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 31,10000*(0,90000+2*1*0,10000)*1 34,21000
31,10000*(0,90000+0*0,10000)*1 27,99000
0,00000*31,10000/(31,10000+0,000000001)*0,30*1,50*1
0,00000*31,10000/(31,10000+0,000000001)*0,30*1,50*1

90 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 1,74920 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 43,73000/25 1,74920

91 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 1,74920 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 43,73000/25 1,74920

Díl: 8 Trubní vedení 1,27 0,00

92 857242121R00 ...jednoosých, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v
šachtě, DN 80 mm

kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,00000 1,00000
1,00000+1,00000VZ+1,00000 2,00000

93 857244121R00 ...odbočných, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v
šachtě, DN 80 mm

kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,00000 1,00000
94 857701101R00 ...odbočných, na potrubí z trub hrdlových  v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v

šachtě, DN 80 mm
kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily : (1,00000+1,00000VZ) 1,00000

95 871181121R00 ...z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 50 mm m 43,73000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 43,73000 43,73000

96 879172199R00 ...za montáž vodovodních přípojek , DN 32-80 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

97 891183111R00 ...ventilů hlavních pro přípojky, DN 40 mm kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

0,00
857 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém

871 Montáž potrubí z plastických hmot

s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

v otevřeném výkopu,

879 Příplatky

891 Montáž vodovodních armatur na potrubí



viz. situace stavby : 1,00000+1,00000*3+1,00000 5,00000
98 891241111R00 ...šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN

80 mm
kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,00000+1,00000VZ+1,00000 2,00000
99 891247111R00 ...hydrantů podzemních (bez osazení poklopů), DN 80 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby : 1,00000+1,00000VZ 1,00000
100 891269111R00 ...navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových,

ocelových nebo plastických hmot, DN 100 mm
kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz situace stavby: : 1,00000 1,00000

101 892241111R00 ...DN do 80 mm m 43,73000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 43,73000 43,73000

102 892372111R00 ...DN do 300 mm úsek 0,43730 0,00 0,04 0,02 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 43,73000/100 0,43730

103 892233111R00 ...DN od 40 do 70 mm m 43,73000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 43,73000 43,73000

104 893151111R00 ...kruhové kus 1,00000 0,00 0,51 0,51 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,00000 1,00000

105 899401111R00 ...ventilových kus 1,00000 0,00 0,06 0,06 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby: : 1,00000 1,00000

106 899401112R00 ...šoupátkových kus 1,00000 0,00 0,11 0,11 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby: : 1,00000 1,00000

107 899401113R00 ...hydrantových kus 1,00000 0,00 0,30 0,30 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby: : 1,00000+1,00000VZ 1,00000

108 13285045R ocel betonářská žebírková tyč BSt 500 S (IV S); d = 10,0 mm t 0,05278 0,00 1,00 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : (1,00000*2*pi*0,700*1,60/0,20)*0,0015 0,05278

109 28399901R štítek orientační kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - označení kalníků a vzdušníků: : 1,00000+1,00000VZ 1,00000

110 28613412R trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 17,0; PN 10; D = 50,0 mm; s = 3,00 mm;
l = 100 000,0 mm

m 47,79689 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 43,73000*1,093 47,79689
viz průvodní a souhrnná technická zpráva a technická zpráva :

111 28653525R koleno HDPE; 90,0 °; PN 10; di = 50,0 mm; hladké; spoj svařovaný kus 2,02000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 4,00000/2*1,01 2,02000

112 28655190R DG přechodka PP; závit vnitřní; PP; d = 81,0 mm; DN 40 mm; G 5/4"; spoj rozebíratelný kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

113 28655305R spojka/nátrubek HDPE; SDR 11,0; PN 10; D = 50,0 mm; spoj rozebíratelný kus 6,46860 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení dvou konců zkoušeného úseku potrubí pro jakýkoliv způsob zabezpečení,  montáž a demontáž koncových tvarovek,
montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,

892 3 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí
napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

893 15 Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové

Včetně zřízení podkladního betonu v tl. 10 cm vyztuženého sítí 8/100/100.

899 40 Osazení poklopů litinových

892 1 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí
přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

892 2 Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách

včetně podezdění



viz situace stavby a podélné profily: : 2*1,015 2,03000
43,73000/10*1,015 4,43860

114 28697254R šachta vodovodní tvar kruhový, s průchodkami; materiál PP+PE; s žebry k obetonování; d =
1 200 mm; h = 1 600,0 mm; poklop pochůzný

kus 1,00000 0,00 0,07 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,00000 1,00000
115 42228254R šoupátko pro domovní přípojky pro vodovod; DN 5/4"; PN 16; L = 220 mm; médium pitná voda;

provedení: na obou stranách s hrdlem ISO pro potrubí z PE; těleso tvárná litina
kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,00000 1,00000
116 42228256R šoupátko pro domovní přípojky pro vodovod; DN 6/4"; PN 16; L = 232 mm; médium pitná voda;

provedení: na obou stranách s hrdlem ISO pro potrubí z PE; těleso tvárná litina
kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby a podélné profily : 1,00000 1,00000
117 42273330R pas navrtávací tvárná litina; provedení univerzální, se závitovým výstupem; PN 16; DN potrubí

100 mm; závit 5/4"; pro typ potrubí litina, ocel, azbestocementové
kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,00000 1,00000
118 422736062R hydrant podzemní PN 16; provedení jednoduchý uzávěr; DN 80,0 mm; min.průtok 110 m3/hod;

krycí hloubka 1,25; stavební výška 975 mm; těleso tvárná litina; prac. teplota do 20 °C; pro:
uzávěr vody pro požární účely nebo odkalení sítě

kus 1,00000 0,00 0,04 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily pro odpadní vodu : 1,00000 1,00000
119 422913308R souprava zemní teleskopická pro ruční ovládání šoupat a domovních šoupátek; DN 100-150;

šoupátková; rozsah min.1,05m  max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE,
ovl.čtyřhran z litiny, vnitřní teleskop ze zink.oceli

kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily: : 1,00000 1,00000
120 422913332R souprava zemní teleskopická pro ruční ovládání šoupat a domovních šoupátek; DN 1"-2";

přípojková; rozsah min.1,05m  max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE,
ovl.čtyřhran z litiny, vnitřní teleskop ze zink.oceli

kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby : 1,00000 1,00000
121 42291360R poklop šoupátkový tělo PA, víčko litina; použití uliční poklop pro šoupata, vhodné i do litého

asfaltu; h = 270,0 mm; vnitř.pr.D = 190 mm; D = 270,0 mm
kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily: : 1,00000 1,00000
122 42291410R poklop ventilový tělo PA, víčko litina; použití uliční poklop pro domovní přípojky, vhodné i do litého

asfaltu; h = 250,0 mm; vnitř.pr.D = 145 mm; D = 200,0 mm
kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily: : 1,00000 1,00000
123 42291460R poklop hydrantový  použití uliční poklop pro podzemní hydrant, vhodné i do litého asfaltu; tělo PA,

víčko litina; h = 310,0 mm; vnější rozměr ovál horní 270 a 375, spodní ovál 315 a 420 mm
kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily: : 1,00000+1,00000VZ 1,00000
124 42291515R deska podkladová pro hydrantové poklopy; plastové kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby: : 1,00000+1,00000VZ 1,00000
125 422915501R deska podkladová pro šoupátkové poklopy; plastové kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby: : 1,00000 1,00000
126 422915502R deska podkladová pro ventilové poklopy; plastové kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,00000 1,00000
127 55118032R souprava vodoměrná zpětná klapka, ventily, vodoměrná matka; vodoměr 5/4"; souprava 5/4" kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,00000 1,00000
128 55251216R trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 80,0 mm; l = 400,0 mm; uvnitř

práškový epoxid; vně práškový epoxid
kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily: : 1,00000+1,00000VZ 1,00000



129 55258534R tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou tvárná litina; PN 10; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 80 mm;
spoj běžný pružný násuvný; volná příruba; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid

kus 1,00000 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily: : 1,00000+1,00000VZ 1,00000
130 55259730R tvarovka přírubová s hrdlem tvárná litina; PN 10; DN 80 mm; spoj běžný pružný násuvný; uvnitř

práškový epoxid; vně práškový epoxid
kus 2,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily : (1,00000+1,00000VZ)*2 2,00000
131 5526009702R koleno 90 °; PN 10; DN 80 mm; tvárná litina; přírubové; s patkou; uvnitř práškový epoxid; vně

práškový epoxid
kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily : 1,00000+1,00000VZ 1,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 4,32 0,46

132 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000001)

1,00000

133 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
134 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
135 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 10,93250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*43,73000/12,00000*31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000001)

7,28833

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*43,73000/12,00000*31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000001)

3,64417

136 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 3,64417 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*43,73000/12,00000*31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000001)

3,64417

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
137 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 2,59167 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000001))*31,10000/12,00000

2,59167

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

138 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000001)

1,00000

139 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
140 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

0,00
914 99 Dočasné dopravní značení

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení



SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

141 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 31,10000 0,00 0,08 2,56 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 31,10000 31,10000

142 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 1,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000

1,80000

31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25
143 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 62,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 31,10000*2 62,20000

144 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 64,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 31,10000*2 62,20000
31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000 1,80000
31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

145 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 64,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 31,10000*2 62,20000
31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000 1,80000
31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

146 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 31,10000 0,00 0,03 0,84 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 31,10000 31,10000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,01 0,00

147 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 12,80000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 31,10000*2/5 12,44000
31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000/5 0,36000
31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25/5

148 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 242,58000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 31,10000*(0,90000+3,00)*2 242,58000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

149 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 1,13097 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 0,00000*(3,14*0,56*0,56)
0,00000*Pi*0,25^2

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

952 90 Vyčištění objektů
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

0,00
931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00



1,00000*Pi*0,60^2 1,13097

150 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 1,13097 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 0,00000*(3,14*0,56*0,56)
0,00000*Pi*0,25^2
1,00000*Pi*0,60^2 1,13097

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 1,90

151 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 0,77750 0,00 0,00 0,00 2,45 1,90 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 31,10000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 0,77750

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

152 979087212R00 ...suti t 43,18640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
31,10000*0,90000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

26,47854

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 31,10000*(0,90000)*1,00000*0,220 6,15780

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
31,10000*0,90000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 31,10000*(0,90000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 31,10000*(2*0,10000)*0,110 0,68420
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 31,10000*0,90000*0,05*1,85 2,58908
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
31,10000*0,90000*0,01*1,85

0,51782

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
31,10000*0,90000*0,005*1,85

0,25891

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 31,10000*0,90000*0,08*1,85 4,14252
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08*1,85

952 90-9 příplatek k ceně

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 31,10000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 1,90254

viz situace stavby : 0,00000*(0,90000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*31,10000/(31,10000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*31,10000/(31,10000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*31,10000/(31,10000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*31,10000/(31,10000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

153 979990001R00 ...stavební suti t 33,98686 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*0,90000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*0,90000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 31,10000*0,90000*1,00000*0,990*0,43000/0,450 26,47854

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*0,90000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*0,90000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 31,10000*0,90000*0,00000*0,990*0,43000/0,450

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 31,10000*0,90000*0,05*1,85 2,58908
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
31,10000*0,90000*0,01*1,85

0,51782

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
31,10000*0,90000*0,005*1,85

0,25891

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 31,10000*0,90000*0,08*1,85 4,14252
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*31,10000/(31,10000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*31,10000/(31,10000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450

154 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 1,33341 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,70
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
31,10000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,70

1,33341

979 08-4 Poplatek za skládku



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(0,90000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

155 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 0,57146 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
31,10000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

0,57146

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(0,90000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

156 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 4,99466 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
31,10000*(0,90000+0*0,10000)*0,220*0,70

4,31046

0,00000*31,10000/(31,10000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ :
31,10000*(2*1*0,10000)*0,110*1,00

0,68420

157 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 1,84734 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
31,10000*(0,90000+0*0,10000)*0,220*0,30

1,84734

0,00000*31,10000/(31,10000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30
158 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,02847 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 43,73000/6,000*0,093*0,042 0,02847

159 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 43,18640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
31,10000*0,90000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

26,47854

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 31,10000*(0,90000)*1,00000*0,220 6,15780

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
31,10000*0,90000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 31,10000*(0,90000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 31,10000*(2*0,10000)*0,110 0,68420
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 31,10000*0,90000*0,05*1,85 2,58908
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05*1,85

s hrubým urovnáním
979 09-31 Uložení suti na skládku



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
31,10000*0,90000*0,01*1,85

0,51782

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
31,10000*0,90000*0,005*1,85

0,25891

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 31,10000*0,90000*0,08*1,85 4,14252
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 31,10000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 1,90254

viz situace stavby : 0,00000*(0,90000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*31,10000/(31,10000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*31,10000/(31,10000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

31,10000/(31,10000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*31,10000/(31,10000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*31,10000/(31,10000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

160 998273101R00 ...v otevřeném výkopu t 106,79767 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

161 998273115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 106,79767 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 732 Strojovny 0,00 0,00

162 732199100R00 ...bez dodávky orientačního štítku soubor 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-731 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - označení kalníků a vzdušníků: : 1,00000+1,00000VZ 1,00000

Díl: M21 Elektromontáže 0,00 0,00

163 210800526R00 ...vodiče a lana nn a vn CY, 4 mm2, volně uložený m 51,12432 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M21 RTS 16/ I
viz situace stavby: : 43,73000 43,73000
(1,00000+1,00000VZ+1,00000)*1,84858*2 7,39432

164 34140925R vodič CY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1;
jmen.průřez jádra 4,00 mm2; vnější průměr 4,3 mm; izolace PVC; tl. izolace min 0,8 mm; odolnost
proti šíření plamene

m 56,23675 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 43,73000*1,100 48,10300

0,00
998 27-31 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových
vodovodu nebo kanalizace hloubené nebo ražené (827 1.3, 827 2.3) z trub litinových včetně drobných objektů,

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-319 příplatek k cenám

0,00
732 19 Montáž orientačních štítků

0,00
210 80-05 Vodiče a lana nn a vn



(1,00000+1,00000VZ+1,00000)*1,84858*2*1,100 8,13375

Díl: M23 Montáže potrubí 0,00 0,00

165 230120045R00 Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 80 m 43,73000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
viz situace stavby : 43,73000 43,73000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,01 0,00

166 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,02440 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : 4,88000/1000*5 0,02440
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

167 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,19425 0,00 0,03 0,01 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (43,73000-4,88000)/1000*5 0,19425
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

168 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 40,95420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
169 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 40,95420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

230 12-004 čištění potrubí

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

0,00
230 12 Ostatní práce na potrubí



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-04-03 JKSO : 827.21.A1.1.1

Zákl. údaje SO-04-03

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A1 Profil potrubí DN do 100 mm

827.21.A1.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A1.1.1novostavba objektu

Rozsah: 56,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-04-03 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO ČS3 0,00

Celkem objekt SO-04-03 0,00

Rekapitulace soupisu SO-04-03

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
732 Strojovny 0,00
M21 Elektromontáže 0,00
M23 Montáže potrubí 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-04-03 0,00

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO ČS3

Rekapitulace stavebního objektu

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO ČS3

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO ČS3



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-04-03 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO ČS3
R: SO-04-03 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO ČS3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 33,19 66,77

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 0,00000+6,00000+1,00000+1,00000VZ+1,00000 8,00000
viz. situace stavby : 1,00000 1,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 55,68000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 55,68000 55,68000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,55680 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 55,68000/100 0,55680

4 111101101R00 ...při celkové ploše do 0,1 ha ha 0,00087 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 1,88000*0,90000/10000 0,00017

ZÁŘEZY : 1,55000*((0,80000+2*1,35803*0,35000)-0,90000)/10000 0,00013
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000
DOPRAVNÍ PRUH : 1,88000*(0,50+2,50)/10000 0,00056

5 113107740R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 52,05150 0,00 0,00 0,00 0,88 45,81 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
53,80000*0,90000*1,00000*0,43000/0,400

52,05150

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
0,00000*53,80000/(53,80000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

6 113108310R00 ...živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 48,42000 0,00 0,00 0,00 0,22 10,65 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 53,80000*(0,90000+0*0,10000)*1,00000 48,42000

0,00000*53,80000/(53,80000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000

7 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 10,76000 0,00 0,00 0,00 0,11 1,18 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 53,80000*(2*1*0,10000) 10,76000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m,

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

111 10 Odstranění travin



8 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 7,02090 0,00 0,00 0,00 1,30 9,13 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 53,80000*0,90000*0,05 2,42100
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 53,80000*0,90000*0,01 0,48420

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*0,90000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 53,80000*0,90000*0,005 0,24210

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*0,90000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 53,80000*0,90000*0,08 3,87360
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08

9 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 11,20818 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 54,13000*1,39267*0,90000*0,25234 17,12044
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
53,80000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,25234

-6,47570

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(1,88000-
1,55000)*0,90000*0,15*0,25234

-0,01124

VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 1,55000*(2*0,80000+1,35803*0,35000*2)/2*1,35803*0,25234 0,67740

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
1,55000*(0,80000+2*1,35803*0,35000)*0,15*0,25234

-0,10271

VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,39171+0,50)*0,25234

10 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 55,68000 0,00 0,01 0,39 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 55,68000 55,68000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

11 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 13,71132 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 55,68000/12,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

13,71132

12 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 25,72868 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
55,68000/12,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

25,72868

115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,



13 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 1,61310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 55,68000/12,00000*(1-0,24219-
0,41016)

1,61310

14 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 3,02690 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
55,68000/12,00000*(0,24219+0,41016)

3,02690

15 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 3,80000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*(0,90000+2*0,50)

3,80000

16 119001421R00 ...do 3 kabelů m 1,90000 0,00 0,02 0,05 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(0,90000+2*0,50)

1,90000

17 120001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 20,23919 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*0,90000*1,0*1,0*1,55000/55,68000

0,05011

0,00000*0,90000*1,0*1,0*1,55000/55,68000
1,00000*0,90000*1,0*1,0*1,55000/55,68000 0,02505
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
55,68000*0,80000*1/3*1,35803

20,16403

18 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1,29757 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 1,88000*0,90000*0,15 0,25380
ZÁŘEZY : 1,55000*((0,80000+2*1,35803*0,35000)-0,90000)*0,15 0,19777
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 1,88000*(0,50+2,50)*0,15 0,84600

19 123202101R00 ...do 1 000 m3 m3 0,55157 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
1,55000*(2*0,80000+1,35803*0,35000*2)/2*1,35803*0,24219

0,65015

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,55000*(0,80000+2*1,35803*0,35000)*0,15*0,24219 -0,09858

119 00-141 ocelového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

120 00 Ztížené vykopávky
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

121 10-11 Sejmutí ornice
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3



20 123202109R00 ...za lepivost horniny m3 0,55157 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
1,55000*(2*0,80000+1,35803*0,35000*2)/2*1,35803*0,24219

0,65015

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,55000*(0,80000+2*1,35803*0,35000)*0,15*0,24219 -0,09858

21 123302101R00 ...do 1000 m3 m3 0,93412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
1,55000*(2*0,80000+1,35803*0,35000*2)/2*1,35803*0,41016

1,10106

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,55000*(0,80000+2*1,35803*0,35000)*0,15*0,41016 -0,16694

22 123302109R00 ...za lepivost horniny m3 0,93412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
1,55000*(2*0,80000+1,35803*0,35000*2)/2*1,35803*0,41016

1,10106

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,55000*(0,80000+2*1,35803*0,35000)*0,15*0,41016 -0,16694

23 123402101R00 ...do 1000 m3 m3 0,57469 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
1,55000*(2*0,80000+1,35803*0,35000*2)/2*1,35803*0,25234

0,67740

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,55000*(0,80000+2*1,35803*0,35000)*0,15*0,25234 -0,10271

24 123502101R00 ...do 1 000 m3 m3 0,14234 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
1,55000*(2*0,80000+1,35803*0,35000*2)/2*1,35803*0,06250

0,16778

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,55000*(0,80000+2*1,35803*0,35000)*0,15*0,06250 -0,02544

se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3
123 31 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení

123 5 v hornině 5

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 6 v hornině 6

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4
123 41 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,



25 123602101R00 ...do 1 000 m3 m3 0,07472 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
1,55000*(2*0,80000+1,35803*0,35000*2)/2*1,35803*0,03281

0,08808

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,55000*(0,80000+2*1,35803*0,35000)*0,15*0,03281 -0,01335

26 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 25,88800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*0,90000*1,0*1,0*54,13000/55,68000

1,74989

0,00000*0,90000*1,0*1,0*54,13000/55,68000
1,00000*0,90000*1,0*1,0*54,13000/55,68000 0,87495
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
55,68000*0,90000*1/3*1,39267

23,26316

27 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,30356 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (1,00)*1,39267*0,90000*0,24219 0,30356

28 132201211R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 9,90222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (54,13000-1,00)*1,39267*0,90000*1,00000*0,24219 16,12823

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -53,80000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -6,21523

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,88000-1,55000)*0,90000*0,15*1,00000*0,24219 -0,01079

29 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 9,90222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (54,13000-1,00)*1,39267*0,90000*0,24219 16,12823
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -53,80000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,24219 -6,21523
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,88000-1,55000)*0,90000*0,15*0,24219 -0,01079

30 132201291R00 ...do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 9,90222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (54,13000-1,00)*1,39267*0,90000*1,00000*0,24219 16,12823

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -53,80000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -6,21523

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,88000-1,55000)*0,90000*0,15*1,00000*0,24219 -0,01079

31 132301211R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 17,28396 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 54,13000*1,39267*0,90000*1,00000*0,41016 27,82800
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -53,80000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -10,52577

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,41016

123 7 v hornině 7

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,88000-1,55000)*0,90000*0,15*1,00000*0,41016 -0,01827

32 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 17,28396 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 54,13000*1,39267*0,90000*0,41016 27,82800
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -53,80000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,41016 -10,52577
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,88000-1,55000)*0,90000*0,15*0,41016 -0,01827

33 132301291R00 ...do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 17,28396 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 54,13000*1,39267*0,90000*1,00000*0,41016 27,82800
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -53,80000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -10,52577

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,88000-1,55000)*0,90000*0,15*1,00000*0,41016 -0,01827

34 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 10,63350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 54,13000*1,39267*0,90000*0,25234 17,12044
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -53,80000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,25234 -6,47570
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,88000-1,55000)*0,90000*0,15*0,25234 -0,01124

35 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 2,63372 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 54,13000*1,39267*0,90000*0,06250 4,24042
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -53,80000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,06250 -1,60391
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,88000-1,55000)*0,90000*0,15*0,06250 -0,00278

36 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 1,38260 0,00 0,02 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 54,13000*1,39267*0,90000*0,03281 2,22605
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -53,80000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,84199
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,88000-1,55000)*0,90000*0,15*0,03281 -0,00146

37 138501201R00 ...v hornině 6 m3 0,48717 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 54,13000*0,90000*0,01000 0,48717

38 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,21797 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+2,00000+0,00000)*0,50*0,50*0,90000*0,24219

0,16348

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 1,00000*0,50*0,50*0,90000*0,24219 0,05449
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*0,90000*0,24219

39 139601103R00 ...v hornině 4 m3 0,68203 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

138 Dolamování hloubených vykopávek



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+2,00000+0,00000)*0,50*0,50*0,90000*(1-0,24219)

0,51152

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 1,00000*0,50*0,50*0,90000*(1-0,24219) 0,17051
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*0,90000*(1-0,24219)

40 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 150,68633 0,00 0,00 0,15 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 54,12000*1,39254*2*(1-0,00028) 150,68633

41 151101102R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 0,04165 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,01000*2,08300*2*(1-0,00028) 0,04165

42 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 0,04220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 54,12000*1,39254*2*0,00028 0,04220

43 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 0,00001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,01000*2,08300*2*0,00028 0,00001

44 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m m2 150,68633 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 54,12000*1,39254*2*(1-0,00028) 150,68633

45 151101112R00 ...příložné , hloubky do 4 m m2 0,04165 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,01000*2,08300*2*(1-0,00028) 0,04165

46 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 0,04220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 54,12000*1,39254*2*0,00028 0,04220

47 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 0,00001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,01000*2,08300*2*0,00028 0,00001

48 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 0,00001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,01000*2,08300*0,00028*0,90000 0,00001

49 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 0,00001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,01000*2,08300*0,00028*0,90000 0,00001

50 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 27,48974 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,39171+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,35803+1,39267)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
54,13000*1,39267*0,90000*1,00000*0,24219*1,00000*1

16,43179

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
53,80000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*1

-6,21523

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,88000-
1,55000)*0,90000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

-0,01079

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
54,13000*1,39267*0,90000*1,00000*0,41016*1,00000*1

27,82800

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
53,80000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*1

-10,52577

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,88000-
1,55000)*0,90000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

-0,01827

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
54,13000*1,39267*0,90000*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
53,80000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,88000-
1,55000)*0,90000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,5
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
54,13000*1,39267*0,90000*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
53,80000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,88000-
1,55000)*0,90000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,5

51 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 14,89340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,35803+1,39267)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
54,13000*1,39267*0,90000*0,25234*1,00000*1*1,00000

17,12044

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
53,80000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*1,00000

-6,47570

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,88000-
1,55000)*0,90000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

-0,01124

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
54,13000*1,39267*0,90000*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
53,80000*0,90000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,88000-
1,55000)*0,90000*0,15*0,25234*1,00000*,50*0,00000



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 54,13000*0,90000*0,01000*1,00000*0,50*1,00000 0,24359

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*1,00000*0,50*1,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,35803+1,39267)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
54,13000*1,39267*0,90000*0,06250*1,00000*1*1,00000

4,24042

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
53,80000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*1,00000

-1,60391

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,88000-
1,55000)*0,90000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

-0,00278

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
54,13000*1,39267*0,90000*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
53,80000*0,90000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,88000-
1,55000)*0,90000*0,15*0,06250*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 54,13000*0,90000*0,01000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,35803+1,39267)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
54,13000*1,39267*0,90000*0,03281*1,00000*1*1,00000

2,22605

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
53,80000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*1,00000

-0,84199

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,88000-
1,55000)*0,90000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

-0,00146

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
54,13000*1,39267*0,90000*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
53,80000*0,90000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,88000-
1,55000)*0,90000*0,15*0,03281*1,00000*,50*0,00000



52 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 15,89898 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
54,13000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,24219+0,41016)

15,46524

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
1,55000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,24219+0,41016)

0,43374

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,39171*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
53,80000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
1,55000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

53 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 8,96005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 54,13000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,25234) 5,98222
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 1,55000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,25234) 0,16778

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,39171*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 54,13000*0,90000*0,01000 0,48717
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 54,13000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,06250) 1,48169
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 1,55000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,06250) 0,04156

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,39171*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 54,13000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,03281) 0,77783
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 1,55000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,03281) 0,02182

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,39171*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
53,80000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
1,55000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

54 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 63,59592 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
54,13000*(0,10200)*(0,24219+0,41016)*4,00000

14,40718

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
54,13000*(0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

47,45378

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
1,55000*(0,09600)*(0,24219+0,41016)*4,00000

0,38828

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
1,55000*(0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

1,34669

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
0,00000*1,39171*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
53,80000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
1,55000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



55 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 35,84018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 54,13000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,25234)*4,00000 23,92886

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
1,55000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,25234)*4,00000

0,67112

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,39171*1,1876*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 54,13000*0,90000*0,01000*4,00000 1,94868
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 54,13000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,06250)*4,00000 5,92674

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
1,55000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,06250)*4,00000

0,16622

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,39171*1,1876*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 54,13000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,03281)*4,00000 3,11130

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
1,55000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,03281)*4,00000

0,08726

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,39171*1,1876*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
53,80000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
1,55000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

56 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 24,85903 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
54,13000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,24219+0,41016)

15,46524

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
1,55000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,24219+0,41016)

0,43374

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,39171*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 54,13000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,25234) 5,98222
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 1,55000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,25234) 0,16778

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,39171*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 54,13000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,06250) 1,48169
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 1,55000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,06250) 0,04156

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,39171*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 54,13000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,03281) 0,77783
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 1,55000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,03281) 0,02182

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,39171*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 54,13000*0,90000*0,01000 0,48717
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

57 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 19,81976 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,39171+0,50)*0,24219

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

171 20 Uložení sypaniny

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,39171+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 54,13000*1,39267*0,90000*1,00000*0,24219 16,43179

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -53,80000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -6,21523

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,88000-1,55000)*0,90000*0,15*1,00000*0,24219 -0,01079

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 54,13000*1,39267*0,90000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -53,80000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,88000-1,55000)*0,90000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 54,13000*1,39267*0,90000*1,00000*0,41016 27,82800

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -53,80000*0,90000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -10,52577

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,88000-1,55000)*0,90000*0,15*1,00000*0,41016 -0,01827

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 54,13000*1,39267*0,90000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -53,80000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,88000-1,55000)*0,90000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 54,13000*1,39267*0,90000*0,25234 17,12044
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -53,80000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,25234 -6,47570
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,88000-1,55000)*0,90000*0,15*0,25234 -0,01124
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 54,13000*1,39267*0,90000*0,06250 4,24042
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -53,80000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,06250 -1,60391
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,88000-1,55000)*0,90000*0,15*0,06250 -0,00278
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 54,13000*1,39267*0,90000*0,03281 2,22605
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -53,80000*0,90000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,84199
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*0,90000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,88000-1,55000)*0,90000*0,15*0,03281 -0,00146
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -54,13000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2)) -23,70696



VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -0,00000*1,39171*1,1876*((54,13000+0,00000)/55,68000)

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 54,13000*0,90000*0,01000 0,48717
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+2,00000+0,00000)*0,50*0,50*0,90000

0,67500

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 1,00000*0,50*0,50*0,90000 0,22500
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*0,90000

58 174101103R00 ...zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech m3 1,61255 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
1,55000*(2*0,80000+1,35803*0,35000*2)/2*1,35803*0,24219

0,65015

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,55000*(0,80000+2*1,35803*0,35000)*0,15*0,24219 -0,09858

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
1,55000*(2*0,80000+1,35803*0,35000*2)/2*1,35803*0,41016

1,10106

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,55000*(0,80000+2*1,35803*0,35000)*0,15*0,41016 -0,16694

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
1,55000*(2*0,80000+1,35803*0,35000*2)/2*1,35803*0,25234

0,67740

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,55000*(0,80000+2*1,35803*0,35000)*0,15*0,25234 -0,10271

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
1,55000*(2*0,80000+1,35803*0,35000*2)/2*1,35803*0,06250

0,16778

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,55000*(0,80000+2*1,35803*0,35000)*0,15*0,06250 -0,02544

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
1,55000*(2*0,80000+1,35803*0,35000*2)/2*1,35803*0,03281

0,08808

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,55000*(0,80000+2*1,35803*0,35000)*0,15*0,03281 -0,01335

VYTLAČENÁ ZEMINA  : -1,55000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2)) -0,66489
VYTLAČENÁ ZEMINA  : -0,00000*1,39171*1,1876*(1,55000/55,68000)

59 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 18,59247 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 54,13000*0,33400 18,07942
viz vzorové příčné řezy : 1,55000*0,33100 0,51305

60 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 0,18060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové výkresy šachet : 0,00000*((1,50*1,50)-(0,60*0,60))*0,43000
1,00000*((0,50*0,50)-(0,20*0,20))*0,43000 0,09030
1,00000VZ*((0,50*0,50)-(0,20*0,20))*0,43000
1,00000*((0,50*0,50)-(0,20*0,20))*0,43000 0,09030

61 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 4,92701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením



viz vzorové příčné řezy : 1,88000*0,90000 1,69200
viz vzorové příčné řezy : 1,55000*((0,80000+2*1,39171*0,35000)-0,90000) 1,35501
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 1,88000*(0,50+0,50) 1,88000

62 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 4,89046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,88000*0,90000 1,69200
viz vzorové příčné řezy : 1,55000*((0,80000+2*1,35803*0,35000)-0,90000) 1,31846
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 1,88000*(0,50+0,50) 1,88000

63 183554141R00 Vodorovné přemístění zelené hmoty do 2 km t 0,10813 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-2 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 1,88000*0,90000*0,25*0,05 0,02115

ZÁŘEZY : 1,55000*((0,80000+2*1,35803*0,35000)-0,90000)*0,25*0,05 0,01648
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,25*0,05
DOPRAVNÍ PRUH : 1,88000*(0,50+2,50)*0,25*0,05 0,07050

64 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 4,89046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 1,88000*0,90000 1,69200
viz vzorové příčné řezy : 1,55000*((0,80000+2*1,35803*0,35000)-0,90000) 1,31846
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 1,88000*(0,50+0,50) 1,88000

65 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 4,89046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,88000*0,90000 1,69200
viz vzorové příčné řezy : 1,55000*((0,80000+2*1,35803*0,35000)-0,90000) 1,31846
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 1,88000*(0,50+0,50) 1,88000

66 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,02445 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz vzorové příčné řezy : 1,88000*0,90000*5/1000 0,00846
viz vzorové příčné řezy : 1,55000*((0,80000+2*1,35803*0,35000)-0,90000)*5/1000 0,00659
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 1,88000*(0,50+0,50)*5/1000 0,00940

67 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,02445 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz vzorové příčné řezy : 1,88000*0,90000*5/1000 0,00846
viz vzorové příčné řezy : 1,55000*((0,80000+2*1,35803*0,35000)-0,90000)*5/1000 0,00659
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

183 55-4 Vodorovné přemístění produktů

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.



viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 1,88000*(0,50+0,50)*5/1000 0,00940

68 199000001R00 ...ornice m3 1,29757 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
dočasné skládkování sejmuté ornice (do zpětného rozprostření) :
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 1,88000*0,90000*0,15 0,25380
ZÁŘEZY : 1,55000*((0,80000+2*1,35803*0,35000)-0,90000)*0,15 0,19777
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 1,88000*(0,50+2,50)*0,15 0,84600

69 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 15,89898 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 54,13000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,24219+0,41016) 15,46524

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 1,55000*(0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,24219+0,41016) 0,33667
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 1,55000*(0,09600)*(0,24219+0,41016) 0,09707
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,39171*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
53,80000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
1,55000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

70 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 8,96005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 54,13000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,25234) 5,98222
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 1,55000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,25234) 0,16778
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,39171*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 54,13000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,06250) 1,48169
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 1,55000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,06250) 0,04156
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,39171*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 54,13000*(0,10200+0,33400+(Pi*0,02500^2))*(0,03281) 0,77783
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 1,55000*(0,09600+0,33100+(Pi*0,02500^2))*(0,03281) 0,02182
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,39171*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 54,13000*0,90000*0,01000 0,48717
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
53,80000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
1,55000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

71 00572460R směs travní technická kg 0,02956 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,88000*0,90000*0,003*2 0,01015
viz vzorové příčné řezy : 1,55000*((0,80000+2*1,39171*0,35000)-0,90000)*0,003*2 0,00813
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,003*2
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 1,88000*(0,50+0,50)*0,003*2 0,01128

72 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení
dvouděložných plevelů

l 0,00024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

199 Poplatky za skládku



viz vzorové příčné řezy : 1,88000*0,90000/10000*0,5 0,00008
viz vzorové příčné řezy : 1,55000*((0,80000+2*1,35803*0,35000)-0,90000)/10000*0,5 0,00007
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000*0,5
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 1,88000*(0,50+0,50)/10000*0,5 0,00009

73 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 32,53682 0,00 1,00 32,54 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 54,13000*0,33400*1,75 31,63899
viz vzorové příčné řezy : 1,55000*0,33100*1,75 0,89784
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 14,43 0,00

74 212792112R00 ...jakékoliv DN m 41,76000 0,00 0,22 9,23 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (55,68000-0,00000-0,00000)*0,75 41,76000

75 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 13,11929 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (55,68000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 13,11929

76 272313511R00 ...třídy C 12/15 m3 1,92178 0,00 2,53 4,85 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*1,40*0,10*0,00000
1,80*1,80*0,15*1,00000 0,48600
Pi*0,775^2*0,20*1,00000 0,37738
12*0,420*0,15*1,40*1,00000 1,05840

77 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 9,14400 0,00 0,04 0,32 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*0,00000
1,80*4*0,15*1,00000 1,08000
12*0,420*(1,40+0,20)*1,00000 8,06400

78 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 9,14400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby - zákl. deska pod šachtu : 1,40*4*0,10*0,00000
1,80*4*0,15*1,00000 1,08000
12*0,420*(1,40+0,20)*1,00000 8,06400

79 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 45,64368 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (55,68000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 45,64368

80 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 15,08718 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (55,68000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 15,08718

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00

81 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 55,68000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 55,68000 55,68000

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

0,00
359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

279 35 Bednění základových zdí



Díl: 4 Vodorovné konstrukce 11,66 0,00

82 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 5,67006 0,00 1,89 10,72 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 54,13000*0,10200 5,52126
viz vzorové příčné řezy : 1,55000*0,09600 0,14880

83 452313141R00 ...bloky pro potrubí , z betonu prostého C 16/20 m3 0,36288 0,00 2,50 0,91 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
0,90000*(0,08+0,10)*(0,08+0,20)*(6,00000+(1,00000+1,00000VZ)*2)

0,36288

84 452353101R00 ...bloků pro potrubí m2 4,03200 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 0,90000*(0,08+0,20)*2*(6,00000+(1,00000+1,00000VZ)*2) 4,03200

85 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 0,00339 0,00 2,48 0,01 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (53,80000-0,00000)*0,90000*0,25*0,00028 0,00339

Díl: 5 Komunikace 71,65 0,00

86 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 48,42000 0,00 0,30 14,70 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 53,80000*0,90000 48,42000
pro komunikace :

87 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 48,42000 0,00 0,55 26,69 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 53,80000*0,90000 48,42000

88 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 3,14730 0,00 1,69 5,31 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 53,80000*0,90000*0,05 2,42100
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 53,80000*0,90000*0,01 0,48420

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*0,90000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 53,80000*0,90000*0,005 0,24210

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*0,90000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*53,80000/(53,80000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*53,80000/(53,80000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*53,80000/(53,80000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

89 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 7,16616 0,00 1,10 7,88 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 53,80000*0,90000*0,08*1,85 7,16616

0,00

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech

451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

452 31 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu
z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

452 35 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí
v otevřeném výkopu,

pro inženýrské sítě, se zhutněním



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*53,80000/(53,80000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

90 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 9,21529 0,00 1,00 9,22 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 53,80000*(0,90000+0*0,10000)*2,3790*0,080 9,21529
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*53,80000/(53,80000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080

91 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 13,45000 0,00 0,12 1,55 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 53,80000*0,25 13,45000

92 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 16,41000 0,00 0,01 0,16 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 53,80000*2*0,15 16,14000
53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000*0,15 0,27000
53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25*0,15

93 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 59,18000 0,00 0,10 6,07 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 53,80000*(0,90000+2*1*0,10000) 59,18000
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
0,00000*53,80000/(53,80000+0,000000001)*0,30*1,50*2

94 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 107,60000 0,00 0,00 0,07 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 53,80000*(0,90000+2*1*0,10000)*1 59,18000
53,80000*(0,90000+0*0,10000)*1 48,42000
0,00000*53,80000/(53,80000+0,000000001)*0,30*1,50*1
0,00000*53,80000/(53,80000+0,000000001)*0,30*1,50*1

95 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 2,22720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 55,68000/25 2,22720

96 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 2,22720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 55,68000/25 2,22720

Díl: 8 Trubní vedení 1,28 0,00

97 857242121R00 ...jednoosých, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v
šachtě, DN 80 mm

kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,00000 1,00000
1,00000+1,00000VZ+1,00000 2,00000

98 857244121R00 ...odbočných, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v
šachtě, DN 80 mm

kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,00000 1,00000
99 857701101R00 ...odbočných, na potrubí z trub hrdlových  v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v

šachtě, DN 80 mm
kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily : (1,00000+1,00000VZ) 1,00000

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

0,00
857 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

871 Montáž potrubí z plastických hmot



100 871181121R00 ...z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 50 mm m 55,68000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 55,68000 55,68000

101 879172199R00 ...za montáž vodovodních přípojek , DN 32-80 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

102 891183111R00 ...ventilů hlavních pro přípojky, DN 40 mm kus 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 1,00000+1,00000*3+1,00000 5,00000

103 891241111R00 ...šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN
80 mm

kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,00000+1,00000VZ+1,00000 2,00000
104 891247111R00 ...hydrantů podzemních (bez osazení poklopů), DN 80 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby : 1,00000+1,00000VZ 1,00000
105 891269111R00 ...navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových,

ocelových nebo plastických hmot, DN 100 mm
kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz situace stavby: : 1,00000 1,00000

106 892241111R00 ...DN do 80 mm m 55,68000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 55,68000 55,68000

107 892372111R00 ...DN do 300 mm úsek 0,55680 0,00 0,04 0,02 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 55,68000/100 0,55680

108 892233111R00 ...DN od 40 do 70 mm m 55,68000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 55,68000 55,68000

109 893151111R00 ...kruhové kus 1,00000 0,00 0,51 0,51 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,00000 1,00000

110 899401111R00 ...ventilových kus 1,00000 0,00 0,06 0,06 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby: : 1,00000 1,00000

111 899401112R00 ...šoupátkových kus 1,00000 0,00 0,11 0,11 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby: : 1,00000 1,00000

112 899401113R00 ...hydrantových kus 1,00000 0,00 0,30 0,30 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby: : 1,00000+1,00000VZ 1,00000

113 13285045R ocel betonářská žebírková tyč BSt 500 S (IV S); d = 10,0 mm t 0,05278 0,00 1,00 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : (1,00000*2*pi*0,700*1,60/0,20)*0,0015 0,05278

114 28399901R štítek orientační kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - označení kalníků a vzdušníků: : 1,00000+1,00000VZ 1,00000

892 2 Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách
montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení dvou konců zkoušeného úseku potrubí pro jakýkoliv způsob zabezpečení,  montáž a demontáž koncových tvarovek,
montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,

892 3 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí
napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

893 15 Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové

Včetně zřízení podkladního betonu v tl. 10 cm vyztuženého sítí 8/100/100.

v otevřeném výkopu,

879 Příplatky

891 Montáž vodovodních armatur na potrubí

892 1 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí
přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

899 40 Osazení poklopů litinových
včetně podezdění



115 28613412R trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 17,0; PN 10; D = 50,0 mm; s = 3,00 mm;
l = 100 000,0 mm

m 60,85824 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 55,68000*1,093 60,85824
viz průvodní a souhrnná technická zpráva a technická zpráva :

116 28653525R koleno HDPE; 90,0 °; PN 10; di = 50,0 mm; hladké; spoj svařovaný kus 3,03000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,00000/2*1,01 3,03000

117 28655190R DG přechodka PP; závit vnitřní; PP; d = 81,0 mm; DN 40 mm; G 5/4"; spoj rozebíratelný kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000 1,00000

118 28655305R spojka/nátrubek HDPE; SDR 11,0; PN 10; D = 50,0 mm; spoj rozebíratelný kus 7,68152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily: : 2*1,015 2,03000
55,68000/10*1,015 5,65152

119 28697254R šachta vodovodní tvar kruhový, s průchodkami; materiál PP+PE; s žebry k obetonování; d =
1 200 mm; h = 1 600,0 mm; poklop pochůzný

kus 1,00000 0,00 0,07 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,00000 1,00000
120 42228254R šoupátko pro domovní přípojky pro vodovod; DN 5/4"; PN 16; L = 220 mm; médium pitná voda;

provedení: na obou stranách s hrdlem ISO pro potrubí z PE; těleso tvárná litina
kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,00000 1,00000
121 42228256R šoupátko pro domovní přípojky pro vodovod; DN 6/4"; PN 16; L = 232 mm; médium pitná voda;

provedení: na obou stranách s hrdlem ISO pro potrubí z PE; těleso tvárná litina
kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby a podélné profily : 1,00000 1,00000
122 42273330R pas navrtávací tvárná litina; provedení univerzální, se závitovým výstupem; PN 16; DN potrubí

100 mm; závit 5/4"; pro typ potrubí litina, ocel, azbestocementové
kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,00000 1,00000
123 422736062R hydrant podzemní PN 16; provedení jednoduchý uzávěr; DN 80,0 mm; min.průtok 110 m3/hod;

krycí hloubka 1,25; stavební výška 975 mm; těleso tvárná litina; prac. teplota do 20 °C; pro:
uzávěr vody pro požární účely nebo odkalení sítě

kus 1,00000 0,00 0,04 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily pro odpadní vodu : 1,00000 1,00000
124 422913308R souprava zemní teleskopická pro ruční ovládání šoupat a domovních šoupátek; DN 100-150;

šoupátková; rozsah min.1,05m  max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE,
ovl.čtyřhran z litiny, vnitřní teleskop ze zink.oceli

kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily: : 1,00000 1,00000
125 422913332R souprava zemní teleskopická pro ruční ovládání šoupat a domovních šoupátek; DN 1"-2";

přípojková; rozsah min.1,05m  max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE,
ovl.čtyřhran z litiny, vnitřní teleskop ze zink.oceli

kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby : 1,00000 1,00000
126 42291360R poklop šoupátkový tělo PA, víčko litina; použití uliční poklop pro šoupata, vhodné i do litého

asfaltu; h = 270,0 mm; vnitř.pr.D = 190 mm; D = 270,0 mm
kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily: : 1,00000 1,00000
127 42291410R poklop ventilový tělo PA, víčko litina; použití uliční poklop pro domovní přípojky, vhodné i do litého

asfaltu; h = 250,0 mm; vnitř.pr.D = 145 mm; D = 200,0 mm
kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily: : 1,00000 1,00000
128 42291460R poklop hydrantový  použití uliční poklop pro podzemní hydrant, vhodné i do litého asfaltu; tělo PA,

víčko litina; h = 310,0 mm; vnější rozměr ovál horní 270 a 375, spodní ovál 315 a 420 mm
kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily: : 1,00000+1,00000VZ 1,00000
129 42291515R deska podkladová pro hydrantové poklopy; plastové kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby: : 1,00000+1,00000VZ 1,00000
130 422915501R deska podkladová pro šoupátkové poklopy; plastové kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby: : 1,00000 1,00000
131 422915502R deska podkladová pro ventilové poklopy; plastové kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I



viz situace stavby : 1,00000 1,00000
132 55118032R souprava vodoměrná zpětná klapka, ventily, vodoměrná matka; vodoměr 5/4"; souprava 5/4" kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 1,00000 1,00000
133 55251216R trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 80,0 mm; l = 400,0 mm; uvnitř

práškový epoxid; vně práškový epoxid
kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily: : 1,00000+1,00000VZ 1,00000
134 55258534R tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou tvárná litina; PN 10; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 80 mm;

spoj běžný pružný násuvný; volná příruba; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid
kus 1,00000 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily: : 1,00000+1,00000VZ 1,00000
135 55259730R tvarovka přírubová s hrdlem tvárná litina; PN 10; DN 80 mm; spoj běžný pružný násuvný; uvnitř

práškový epoxid; vně práškový epoxid
kus 2,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily : (1,00000+1,00000VZ)*2 2,00000
136 5526009702R koleno 90 °; PN 10; DN 80 mm; tvárná litina; přírubové; s patkou; uvnitř práškový epoxid; vně

práškový epoxid
kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily : 1,00000+1,00000VZ 1,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 6,80 0,46

137 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000001)

1,00000

138 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
139 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
140 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 13,92000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*55,68000/12,00000*53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000001)

9,28000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*55,68000/12,00000*53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000001)

4,64000

141 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 4,64000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*55,68000/12,00000*53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000001)

4,64000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
142 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 4,48333 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000001))*53,80000/12,00000

4,48333

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

143 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000001)

2,00000

0,00
914 99 Dočasné dopravní značení

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení



a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000001)

1,00000

144 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
145 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

146 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 53,80000 0,00 0,08 4,43 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 53,80000 53,80000

147 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 1,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000

1,80000

53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25
148 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 107,60000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 53,80000*2 107,60000

149 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 109,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 53,80000*2 107,60000
53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000 1,80000
53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

150 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 109,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 53,80000*2 107,60000
53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000 1,80000
53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

151 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 53,80000 0,00 0,03 1,45 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 53,80000 53,80000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,02 0,00

152 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 21,88000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 53,80000*2/5 21,52000
53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000001)*2*0,90000/5 0,36000
53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25/5

153 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 419,64000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 53,80000*(0,90000+3,00)*2 419,64000

tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek

včetně spotřeby vody

0,00
931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu



Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

154 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 1,13097 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 0,00000*(3,14*0,56*0,56)
0,00000*Pi*0,25^2
1,00000*Pi*0,60^2 1,13097

155 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 1,13097 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 0,00000*(3,14*0,56*0,56)
0,00000*Pi*0,25^2
1,00000*Pi*0,60^2 1,13097

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 3,29

156 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 1,34500 0,00 0,00 0,00 2,45 3,29 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 53,80000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 1,34500

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

157 979087212R00 ...suti t 74,37620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
53,80000*0,90000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

45,80532

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 53,80000*(0,90000)*1,00000*0,220 10,65240

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
53,80000*0,90000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 53,80000*(0,90000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 53,80000*(2*0,10000)*0,110 1,18360
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 53,80000*0,90000*0,05*1,85 4,47885
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
53,80000*0,90000*0,01*1,85

0,89577

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,01*1,85

0,00
952 90 Vyčištění objektů
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

952 90-9 příplatek k ceně

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
53,80000*0,90000*0,005*1,85

0,44789

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 53,80000*0,90000*0,08*1,85 7,16616
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 53,80000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 3,29122

viz situace stavby : 0,00000*(0,90000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*53,80000/(53,80000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*53,80000/(53,80000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*53,80000/(53,80000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*53,80000/(53,80000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

158 979990001R00 ...stavební suti t 58,79399 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*0,90000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*0,90000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 53,80000*0,90000*1,00000*0,990*0,43000/0,450 45,80532

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*0,90000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*0,90000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 53,80000*0,90000*0,00000*0,990*0,43000/0,450

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 53,80000*0,90000*0,05*1,85 4,47885
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
53,80000*0,90000*0,01*1,85

0,89577

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
53,80000*0,90000*0,005*1,85

0,44789

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 53,80000*0,90000*0,08*1,85 7,16616
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*53,80000/(53,80000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450

979 08-4 Poplatek za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*53,80000/(53,80000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450

159 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 2,30668 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,70
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
53,80000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,70

2,30668

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(0,90000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

160 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 0,98858 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
53,80000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

0,98858

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(0,90000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

161 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 8,64028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
53,80000*(0,90000+0*0,10000)*0,220*0,70

7,45668

0,00000*53,80000/(53,80000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ :
53,80000*(2*1*0,10000)*0,110*1,00

1,18360

162 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 3,19572 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
53,80000*(0,90000+0*0,10000)*0,220*0,30

3,19572

0,00000*53,80000/(53,80000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30
163 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,03625 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 55,68000/6,000*0,093*0,042 0,03625

164 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 74,37620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
53,80000*0,90000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

45,80532

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 53,80000*(0,90000)*1,00000*0,220 10,65240

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,90000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
53,80000*0,90000*0,00000*0,880*0,43000/0,400

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 53,80000*(0,90000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 53,80000*(2*0,10000)*0,110 1,18360
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 53,80000*0,90000*0,05*1,85 4,47885
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
53,80000*0,90000*0,01*1,85

0,89577

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
53,80000*0,90000*0,005*1,85

0,44789

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*0,90000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 53,80000*0,90000*0,08*1,85 7,16616
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*0,90000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 53,80000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 3,29122

viz situace stavby : 0,00000*(0,90000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(0,90000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*53,80000/(53,80000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*53,80000/(53,80000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

53,80000/(53,80000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*53,80000/(53,80000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*53,80000/(53,80000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

165 998273101R00 ...v otevřeném výkopu t 139,03919 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

166 998273115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 139,03919 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: 732 Strojovny 0,00 0,00

167 732199100R00 ...bez dodávky orientačního štítku soubor 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-731 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - označení kalníků a vzdušníků: : 1,00000+1,00000VZ 1,00000

Díl: M21 Elektromontáže 0,00 0,00

168 210800526R00 ...vodiče a lana nn a vn CY, 4 mm2, volně uložený m 61,24684 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M21 RTS 16/ I

0,00
998 27-31 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových
vodovodu nebo kanalizace hloubené nebo ražené (827 1.3, 827 2.3) z trub litinových včetně drobných objektů,

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-319 příplatek k cenám

0,00
732 19 Montáž orientačních štítků

0,00
210 80-05 Vodiče a lana nn a vn



viz situace stavby: : 55,68000 55,68000
(1,00000+1,00000VZ+1,00000)*1,39171*2 5,56684

169 34140925R vodič CY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1;
jmen.průřez jádra 4,00 mm2; vnější průměr 4,3 mm; izolace PVC; tl. izolace min 0,8 mm; odolnost
proti šíření plamene

m 67,37152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 55,68000*1,100 61,24800
(1,00000+1,00000VZ+1,00000)*1,39171*2*1,100 6,12352

Díl: M23 Montáže potrubí 0,00 0,00

170 230120045R00 Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 80 m 55,68000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
viz situace stavby : 55,68000 55,68000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,01 0,00

171 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,00775 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : 1,55000/1000*5 0,00775
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

172 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,27065 0,00 0,03 0,01 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (55,68000-1,55000)/1000*5 0,27065
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

173 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 70,51470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
174 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 70,51470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

230 12 Ostatní práce na potrubí
230 12-004 čištění potrubí

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00

0,00



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-05-01 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje SO-05-01

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 4,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-05-01-01 BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS1 0,00
SO-05-01-02 BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS1 - BETONOVÝ VÝUSTNÍ OBJEKT 0,00

Celkem objekt SO-05-01 0,00

Rekapitulace soupisu SO-05-01-01

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-05-01-01 0,00

Rekapitulace soupisu SO-05-01-02

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00

Celkem soupis SO-05-01-02 0,00

BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS1

Rekapitulace stavebního objektu

BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS1

BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS1

BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS1 - BETONOVÝ VÝUSTNÍ OBJEKT



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-05-01 BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS1
R: SO-05-01-01 BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 4,08 4,69

1 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 3,87000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 3,87000 3,87000

2 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,03870 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 3,87000/100 0,03870

3 111101101R00 ...při celkové ploše do 0,1 ha ha 0,00050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 1,17000*1,20000/10000 0,00014

ZÁŘEZY : 1,03000*((0,80000+2*0,66150*0,35000)-1,20000)/10000 0,00001
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000
DOPRAVNÍ PRUH : 1,17000*(0,50+2,50)/10000 0,00035

4 113107740R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 3,48300 0,00 0,00 0,00 0,88 3,07 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,70000*1,20000*1,00000*0,43000/0,400 3,48300

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
0,00000*2,70000/(2,70000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

5 113108310R00 ...živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 3,24000 0,00 0,00 0,00 0,22 0,71 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,70000*(1,20000+0*0,50)*1,00000 3,24000

0,00000*2,70000/(2,70000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000

6 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 2,70000 0,00 0,00 0,00 0,11 0,30 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,70000*(2*1*0,50) 2,70000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

7 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 0,46980 0,00 0,00 0,00 1,30 0,61 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 2,70000*1,20000*0,05 0,16200
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

111 10 Odstranění travin
a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m,

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 2,70000*1,20000*0,01 0,03240

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 2,70000*1,20000*0,005 0,01620

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 2,70000*1,20000*0,08 0,25920
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08

8 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 1,55724 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 2,84000*2,17307*1,20000*0,25234 1,86881
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
2,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234

-0,43332

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(1,17000-
1,03000)*1,20000*0,15*0,25234

-0,00636

VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 1,03000*(2*0,80000+0,66150*0,35000*2)/2*0,66150*0,25234 0,17735

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
1,03000*(0,80000+2*0,66150*0,35000)*0,15*0,25234

-0,04924

VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,77076+0,50)*0,25234

9 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 3,87000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 3,87000 3,87000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

10 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 1,42952 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 3,87000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

1,42952

11 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 2,68236 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
3,87000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

2,68236

12 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 0,16818 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,



viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 3,87000/8,00000*(1-0,24219-0,41016) 0,16818

13 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 0,31557 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 3,87000/8,00000*(0,24219+0,41016) 0,31557

14 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 2,20000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

15 120001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 1,00205 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*1,20000*1,0*1,0*1,03000/3,87000
1,00000*1,20000*1,0*1,0*1,03000/3,87000 0,31938
0,00000*1,20000*1,0*1,0*1,03000/3,87000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
3,87000*0,80000*1/3*0,66150

0,68267

16 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,74684 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 1,17000*1,20000*0,15 0,21060
ZÁŘEZY : 1,03000*((0,80000+2*0,66150*0,35000)-1,20000)*0,15 0,00974
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 1,17000*(0,50+2,50)*0,15 0,52650

17 123202101R00 ...do 1 000 m3 m3 0,12295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
1,03000*(2*0,80000+0,66150*0,35000*2)/2*0,66150*0,24219

0,17022

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,03000*(0,80000+2*0,66150*0,35000)*0,15*0,24219 -0,04726

18 123202109R00 ...za lepivost horniny m3 0,12295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
1,03000*(2*0,80000+0,66150*0,35000*2)/2*0,66150*0,24219

0,17022

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3
123 31 příplatek k cenám

119 00-142 betonového potrubí

120 00 Ztížené vykopávky
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

121 10-11 Sejmutí ornice
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,03000*(0,80000+2*0,66150*0,35000)*0,15*0,24219 -0,04726

19 123302101R00 ...do 1000 m3 m3 0,20823 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
1,03000*(2*0,80000+0,66150*0,35000*2)/2*0,66150*0,41016

0,28827

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,03000*(0,80000+2*0,66150*0,35000)*0,15*0,41016 -0,08004

20 123302109R00 ...za lepivost horniny m3 0,20823 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
1,03000*(2*0,80000+0,66150*0,35000*2)/2*0,66150*0,41016

0,28827

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,03000*(0,80000+2*0,66150*0,35000)*0,15*0,41016 -0,08004

21 123402101R00 ...do 1000 m3 m3 0,12811 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
1,03000*(2*0,80000+0,66150*0,35000*2)/2*0,66150*0,25234

0,17735

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,03000*(0,80000+2*0,66150*0,35000)*0,15*0,25234 -0,04924

22 123502101R00 ...do 1 000 m3 m3 0,03173 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
1,03000*(2*0,80000+0,66150*0,35000*2)/2*0,66150*0,06250

0,04393

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,03000*(0,80000+2*0,66150*0,35000)*0,15*0,06250 -0,01220

23 123602101R00 ...do 1 000 m3 m3 0,01666 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
1,03000*(2*0,80000+0,66150*0,35000*2)/2*0,66150*0,03281

0,02306

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,03000*(0,80000+2*0,66150*0,35000)*0,15*0,03281 -0,00640

123 41 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 5 v hornině 5

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4

123 6 v hornině 6

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 7 v hornině 7

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.



24 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 4,24453 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*1,20000*1,0*1,0*2,84000/3,87000
1,00000*1,20000*1,0*1,0*2,84000/3,87000 0,88062
0,00000*1,20000*1,0*1,0*2,84000/3,87000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
3,87000*1,20000*1/3*2,17307

3,36391

25 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,31577 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*2,17307*1,20000*0,24219 0,31577

26 132201211R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 1,05583 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (2,84000-0,50)*2,17307*1,20000*1,00000*0,24219 1,47782

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -0,41588

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,17000-1,03000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,00610

27 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 1,05583 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (2,84000-0,50)*2,17307*1,20000*0,24219 1,47782
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,24219 -0,41588
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,17000-1,03000)*1,20000*0,15*0,24219 -0,00610

28 132201291R00 ...do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 1,05583 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (2,84000-0,50)*2,17307*1,20000*1,00000*0,24219 1,47782

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -0,41588

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,17000-1,03000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,00610

29 132301211R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 2,32288 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 2,84000*2,17307*1,20000*1,00000*0,41016 3,03754
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -0,70432

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,17000-1,03000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,01034

30 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 2,32288 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 2,84000*2,17307*1,20000*0,41016 3,03754
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,41016 -0,70432
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,17000-1,03000)*1,20000*0,15*0,41016 -0,01034
31 132301291R00 ...do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 2,32288 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 2,84000*2,17307*1,20000*1,00000*0,41016 3,03754
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -0,70432

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,17000-1,03000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,01034

32 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 1,42913 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 2,84000*2,17307*1,20000*0,25234 1,86881
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -0,43332
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,17000-1,03000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,00636

33 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 0,35396 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 2,84000*2,17307*1,20000*0,06250 0,46286
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -0,10733
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,17000-1,03000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,00158

34 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 0,18583 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 2,84000*2,17307*1,20000*0,03281 0,24300
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,05635
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,17000-1,03000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,00083

35 138501201R00 ...v hornině 6 m3 0,06816 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 2,84000*1,20000*0,02000 0,06816

36 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,07266 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+0,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

0,07266

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219

37 139601103R00 ...v hornině 4 m3 0,22734 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+0,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

0,22734

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,



38 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 1,60165 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,82000*1,22150*2*(1-0,63978) 1,60165

39 151101102R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 2,84461 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,02000*3,87096*2*(1-0,63978) 2,84461

40 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 2,84461 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,82000*1,22150*2*0,63978 2,84461

41 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 5,05215 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,02000*3,87096*2*0,63978 5,05215

42 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m m2 1,60165 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,82000*1,22150*2*(1-0,63978) 1,60165

43 151101112R00 ...příložné , hloubky do 4 m m2 2,84461 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,02000*3,87096*2*(1-0,63978) 2,84461

44 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 2,84461 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,82000*1,22150*2*0,63978 2,84461

45 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 5,05215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,02000*3,87096*2*0,63978 5,05215

46 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 3,03129 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,02000*3,87096*0,63978*1,20000 3,03129

47 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 3,03129 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,02000*3,87096*0,63978*1,20000 3,03129

48 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 3,69449 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,77076+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,66150+2,17307)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
2,84000*2,17307*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*1

1,79360

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*1

-0,41588

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,17000-
1,03000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

-0,00610

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
2,84000*2,17307*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*1

3,03754

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*1

-0,70432

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,17000-
1,03000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

-0,01034

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
2,84000*2,17307*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,17000-
1,03000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,5
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
2,84000*2,17307*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,17000-
1,03000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,5

49 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 2,00300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,66150+2,17307)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
2,84000*2,17307*1,20000*0,25234*1,00000*1*1,00000

1,86881

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*1,00000

-0,43332

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,17000-
1,03000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

-0,00636

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
2,84000*2,17307*1,20000*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,70000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,17000-
1,03000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,84000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,03408

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*1,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,66150+2,17307)/2+0,50)*(0,06250)



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
2,84000*2,17307*1,20000*0,06250*1,00000*1*1,00000

0,46286

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*1,00000

-0,10733

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,17000-
1,03000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

-0,00158

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
2,84000*2,17307*1,20000*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,70000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,17000-
1,03000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,84000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,66150+2,17307)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
2,84000*2,17307*1,20000*0,03281*1,00000*1*1,00000

0,24300

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*1,00000

-0,05635

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,17000-
1,03000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

-0,00083

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
2,84000*2,17307*1,20000*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
2,70000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,17000-
1,03000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,50*0,00000

50 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 2,11667 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,84000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,24219+0,41016) 1,63616

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
1,03000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,24219+0,41016)

0,48051

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,77076*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
2,70000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
1,03000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

51 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 1,19621 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,84000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,25234) 0,63291
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 1,03000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,25234) 0,18588

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,77076*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,84000*1,20000*0,02000 0,06816
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,84000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,06250) 0,15676
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 1,03000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,06250) 0,04604

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,77076*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,84000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,03281) 0,08230
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 1,03000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,03281) 0,02417

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,77076*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
2,70000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
1,03000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

52 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 8,46668 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST : 2,84000*(0,17400)*(0,24219+0,41016)*4,00000 1,28945

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
2,84000*(0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

5,25518

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
1,03000*(0,12200)*(0,24219+0,41016)*4,00000

0,32789

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
1,03000*(0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

1,59416

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
0,00000*1,77076*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
2,70000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
1,03000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

53 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 4,78482 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,84000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,25234)*4,00000 2,53163

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
1,03000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,25234)*4,00000

0,74350

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,77076*1,1876*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,84000*1,20000*0,02000*4,00000 0,27264
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,84000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,06250)*4,00000 0,62703

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
1,03000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,06250)*4,00000

0,18415

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,77076*1,1876*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,84000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,03281)*4,00000 0,32919

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
1,03000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,03281)*4,00000

0,09668

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,77076*1,1876*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
2,70000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
1,03000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

54 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 3,31288 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,84000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,24219+0,41016) 1,63616

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
1,03000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,24219+0,41016)

0,48051

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,77076*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,84000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,25234) 0,63291
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 1,03000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,25234) 0,18588

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,77076*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,84000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,06250) 0,15676
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 1,03000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,06250) 0,04604

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,77076*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,84000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,03281) 0,08230
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 1,03000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,03281) 0,02417

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,77076*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,84000*1,20000*0,02000 0,06816
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

55 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 3,52345 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,77076+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,77076+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,84000*2,17307*1,20000*1,00000*0,24219 1,79360

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -0,41588

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

171 20 Uložení sypaniny



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,17000-1,03000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,00610

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,84000*2,17307*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,17000-1,03000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,84000*2,17307*1,20000*1,00000*0,41016 3,03754

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -0,70432

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,17000-1,03000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,01034

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,84000*2,17307*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,17000-1,03000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,84000*2,17307*1,20000*0,25234 1,86881
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234 -0,43332
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,17000-1,03000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,00636
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,84000*2,17307*1,20000*0,06250 0,46286
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250 -0,10733
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,17000-1,03000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,00158
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,84000*2,17307*1,20000*0,03281 0,24300
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -2,70000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,05635
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(1,17000-1,03000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,00083
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -2,84000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2)) -2,50812
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -0,00000*1,77076*1,1876*((2,84000+0,00000)/3,87000)

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,84000*1,20000*0,02000 0,06816
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))



VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+0,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000

0,30000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,20000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000

56 174101103R00 ...zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech m3 0,27109 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
1,03000*(2*0,80000+0,66150*0,35000*2)/2*0,66150*0,24219

0,17022

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,03000*(0,80000+2*0,66150*0,35000)*0,15*0,24219 -0,04726

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
1,03000*(2*0,80000+0,66150*0,35000*2)/2*0,66150*0,41016

0,28827

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,03000*(0,80000+2*0,66150*0,35000)*0,15*0,41016 -0,08004

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
1,03000*(2*0,80000+0,66150*0,35000*2)/2*0,66150*0,25234

0,17735

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,03000*(0,80000+2*0,66150*0,35000)*0,15*0,25234 -0,04924

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
1,03000*(2*0,80000+0,66150*0,35000*2)/2*0,66150*0,06250

0,04393

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,03000*(0,80000+2*0,66150*0,35000)*0,15*0,06250 -0,01220

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
1,03000*(2*0,80000+0,66150*0,35000*2)/2*0,66150*0,03281

0,02306

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,03000*(0,80000+2*0,66150*0,35000)*0,15*0,03281 -0,00640

VYTLAČENÁ ZEMINA : -1,03000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))+0,50 -0,23660
VYTLAČENÁ ZEMINA  : -0,00000*1,77076*1,1876*(1,03000/3,87000)

57 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 2,28379 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,84000*0,62100 1,76364
viz vzorové příčné řezy : 1,03000*0,50500 0,52015

58 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 3,43872 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,17000*1,20000 1,40400
viz vzorové příčné řezy : 1,03000*((0,80000+2*1,77076*0,35000)-1,20000) 0,86472
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 1,17000*(0,50+0,50) 1,17000

59 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 2,63894 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,17000*1,20000 1,40400
viz vzorové příčné řezy : 1,03000*((0,80000+2*0,66150*0,35000)-1,20000) 0,06494
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 1,17000*(0,50+0,50) 1,17000

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

183 55-4 Vodorovné přemístění produktů



60 183554141R00 Vodorovné přemístění zelené hmoty do 2 km t 0,06224 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-2 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 1,17000*1,20000*0,25*0,05 0,01755

ZÁŘEZY : 1,03000*((0,80000+2*0,66150*0,35000)-1,20000)*0,25*0,05 0,00081
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,25*0,05
DOPRAVNÍ PRUH : 1,17000*(0,50+2,50)*0,25*0,05 0,04388

61 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 2,63894 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 1,17000*1,20000 1,40400
viz vzorové příčné řezy : 1,03000*((0,80000+2*0,66150*0,35000)-1,20000) 0,06494
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 1,17000*(0,50+0,50) 1,17000

62 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 2,63894 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,17000*1,20000 1,40400
viz vzorové příčné řezy : 1,03000*((0,80000+2*0,66150*0,35000)-1,20000) 0,06494
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 1,17000*(0,50+0,50) 1,17000

63 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,01319 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz vzorové příčné řezy : 1,17000*1,20000*5/1000 0,00702
viz vzorové příčné řezy : 1,03000*((0,80000+2*0,66150*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,00032
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 1,17000*(0,50+0,50)*5/1000 0,00585

64 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,01319 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz vzorové příčné řezy : 1,17000*1,20000*5/1000 0,00702
viz vzorové příčné řezy : 1,03000*((0,80000+2*0,66150*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,00032
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 1,17000*(0,50+0,50)*5/1000 0,00585

65 199000001R00 ...ornice m3 0,74684 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
dočasné skládkování sejmuté ornice (do zpětného rozprostření) :
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 1,17000*1,20000*0,15 0,21060
ZÁŘEZY : 1,03000*((0,80000+2*0,66150*0,35000)-1,20000)*0,15 0,00974
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 1,17000*(0,50+2,50)*0,15 0,52650

66 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 2,11667 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 2,84000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,24219+0,41016) 1,63616

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 1,03000*(0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,24219+0,41016) 0,39854

Včetně dovozu vody do 10 km.

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

199 Poplatky za skládku

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2



VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 1,03000*(0,12200)*(0,24219+0,41016) 0,08197
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,77076*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
2,70000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
1,03000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

67 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 1,19621 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 2,84000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,25234) 0,63291
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 1,03000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,25234) 0,18588
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,77076*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 2,84000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,06250) 0,15676
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 1,03000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,06250) 0,04604
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,77076*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 2,84000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,03281) 0,08230
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 1,03000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,03281) 0,02417
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,77076*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 2,84000*1,20000*0,02000 0,06816
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
2,70000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
1,03000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

68 00572460R směs travní technická kg 0,02063 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,17000*1,20000*0,003*2 0,00842
viz vzorové příčné řezy : 1,03000*((0,80000+2*1,77076*0,35000)-1,20000)*0,003*2 0,00519
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,003*2
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 1,17000*(0,50+0,50)*0,003*2 0,00702

69 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení
dvouděložných plevelů

l 0,00013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 1,17000*1,20000/10000*0,5 0,00007
viz vzorové příčné řezy : 1,03000*((0,80000+2*0,66150*0,35000)-1,20000)/10000*0,5
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000*0,5
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 1,17000*(0,50+0,50)/10000*0,5 0,00006

70 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 3,99663 0,00 1,00 4,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,84000*0,62100*1,75 3,08637
viz vzorové příčné řezy : 1,03000*0,50500*1,75 0,91026
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,64 0,000,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,



71 212792112R00 ...jakékoliv DN m 2,90250 0,00 0,22 0,64 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (3,87000-0,00000-0,00000)*0,75 2,90250

72 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 0,91185 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (3,87000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 0,91185

73 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 3,17243 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (3,87000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 3,17243

74 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 1,04862 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (3,87000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 1,04862

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00

75 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 3,87000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 3,87000 3,87000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2,46 0,00

76 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 0,61982 0,00 1,89 1,17 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,84000*0,17400 0,49416
viz vzorové příčné řezy : 1,03000*0,12200 0,12566

77 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 0,51822 0,00 2,48 1,29 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (2,70000-0,00000)*1,20000*0,25*0,63978 0,51822

Díl: 5 Komunikace 4,99 0,00

78 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 3,24000 0,00 0,30 0,98 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,70000*1,20000 3,24000
pro komunikace :

79 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 3,24000 0,00 0,55 1,79 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,70000*1,20000 3,24000

80 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 0,21060 0,00 1,69 0,36 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 2,70000*1,20000*0,05 0,16200
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 2,70000*1,20000*0,01 0,03240

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 2,70000*1,20000*0,005 0,01620

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,20000*0,005

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

0,00
359 90 Vyčištění stok

564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*2,70000/(2,70000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*2,70000/(2,70000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*2,70000/(2,70000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

81 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 0,47952 0,00 1,10 0,53 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 2,70000*1,20000*0,08*1,85 0,47952
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*2,70000/(2,70000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

82 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 0,61664 0,00 1,00 0,62 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,70000*(1,20000+0*0,50)*2,3790*0,080 0,61664
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*2,70000/(2,70000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080

83 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 0,67500 0,00 0,12 0,08 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,70000*0,25 0,67500

84 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 1,17000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,70000*2*0,15 0,81000
2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000*0,15 0,36000
2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25*0,15

85 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 5,94000 0,00 0,10 0,61 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,70000*(1,20000+2*1*0,50) 5,94000
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
0,00000*2,70000/(2,70000+0,000000001)*0,30*1,50*2

86 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 9,18000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,70000*(1,20000+2*1*0,50)*1 5,94000
2,70000*(1,20000+0*0,50)*1 3,24000
0,00000*2,70000/(2,70000+0,000000001)*0,30*1,50*1
0,00000*2,70000/(2,70000+0,000000001)*0,30*1,50*1

87 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 0,15480 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 3,87000/25 0,15480

88 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 0,15480 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 3,87000/25 0,15480

Díl: 8 Trubní vedení 0,03 0,00

89 871373121R00 ...DN 300 mm m 3,87000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 3,87000 3,87000

s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

0,00
871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,



UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

90 892581111R00 ...do DN 300 mm m 3,87000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 3,87000 3,87000

91 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 3,87000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 3,87000 3,87000

92 892855112R00 ...do 50 m m 3,87000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 3,87000 3,87000

93 286142621R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 335,0 mm; l
= 6 000,0 mm

kus 0,70499 0,00 0,04 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 3,87000/6,000*1,093 0,70499
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

94 28656304R kroužek těsnicí pryž; DN = 300,0 mm; tl = 16,00 mm; h = 22,0 mm kus 1,40997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 3,87000/6,000*1,093*2 1,40997
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 0,00000*2*2
0,00000*2

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 1,21 0,46

95 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000001)

2,00000

vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 60 Čištění kanalizace

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

0,00
914 99 Dočasné dopravní značení

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí



a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000001)

1,00000

96 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
97 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
98 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 1,45125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*3,87000/8,00000*2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000001)

0,96750

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*3,87000/8,00000*2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000001)

0,48375

99 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 0,48375 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*3,87000/8,00000*2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000001)

0,48375

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
100 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 0,33750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000001))*2,70000/8,00000

0,33750

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

101 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000001)

1,00000

102 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
103 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

104 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 2,70000 0,00 0,08 0,22 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,70000 2,70000

105 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 2,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000

2,40000

2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25
106 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 5,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,70000*2 5,40000

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,



107 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 7,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,70000*2 5,40000
2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

108 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 7,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,70000*2 5,40000
2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000 2,40000
2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

109 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 2,70000 0,00 0,03 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,70000 2,70000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00 0,00

110 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 1,56000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,70000*2/5 1,08000
2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000001)*2*1,20000/5 0,48000
2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25/5

111 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 22,68000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,70000*(1,20000+3,00)*2 22,68000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 0,26

112 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 0,10750 0,00 0,00 0,00 2,45 0,26 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0

0,04000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,70000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 0,06750

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

113 979087212R00 ...suti t 5,66202 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
2,70000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

3,06504

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,70000*(1,20000)*1,00000*0,220 0,71280

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

0,00
931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
2,70000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,70000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,70000*(2*0,50)*0,110 0,29700
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 2,70000*1,20000*0,05*1,85 0,29970
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
2,70000*1,20000*0,01*1,85

0,05994

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
2,70000*1,20000*0,005*1,85

0,02997

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 2,70000*1,20000*0,08*1,85 0,47952
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,70000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 0,16517

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*2,70000/(2,70000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*2,70000/(2,70000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*2,70000/(2,70000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*2,70000/(2,70000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

114 979990001R00 ...stavební suti t 3,93417 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 2,70000*1,20000*1,00000*0,990*0,43000/0,450 3,06504

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 2,70000*1,20000*0,00000*0,990*0,43000/0,450

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 2,70000*1,20000*0,05*1,85 0,29970

979 08-4 Poplatek za skládku



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
2,70000*1,20000*0,01*1,85

0,05994

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
2,70000*1,20000*0,005*1,85

0,02997

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 2,70000*1,20000*0,08*1,85 0,47952
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*2,70000/(2,70000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*2,70000/(2,70000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450

115 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 0,18436 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,70

0,06860

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,70000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,70 0,11576

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

116 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 0,07901 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30

0,02940

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,70000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30 0,04961

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

117 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 0,79596 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ : 2,70000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,70 0,49896

0,00000*2,70000/(2,70000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ : 2,70000*(2*1*0,50)*0,110*1,00 0,29700

118 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 0,21384 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ : 2,70000*(1,20000+0*0,50)*0,220*0,30 0,21384

0,00000*2,70000/(2,70000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30
119 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,00252 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 3,87000/6,000*0,093*0,042 0,00252

120 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 5,66202 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
2,70000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

3,06504

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,70000*(1,20000)*1,00000*0,220 0,71280

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
2,70000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,70000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,70000*(2*0,50)*0,110 0,29700
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 2,70000*1,20000*0,05*1,85 0,29970
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
2,70000*1,20000*0,01*1,85

0,05994

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
2,70000*1,20000*0,005*1,85

0,02997

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 2,70000*1,20000*0,08*1,85 0,47952
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 2,70000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 0,16517

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*2,70000/(2,70000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*2,70000/(2,70000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

2,70000/(2,70000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*2,70000/(2,70000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*2,70000/(2,70000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,000,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových



121 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 13,39626 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

122 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 13,39626 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,00

123 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,00515 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : 1,03000/1000*5 0,00515
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

124 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,01420 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (3,87000-1,03000)/1000*5 0,01420
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

125 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 5,40363 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
126 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 5,40363 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

0,00



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-05-01 BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS1
R: SO-05-01-02 BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS1 - BETONOVÝ VÝUSTNÍ OBJEKT

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 2,06 0,00

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
2 2,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
2,00000 2,00000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,02000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

2,00000/100 0,02000

4 115001105R00 ...při průměru potrubí DN přes 300 do 600 mm m 4,80000 0,00 0,02 0,08 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2*(2,00000) 4,00000
2*2,00000*0,2 0,80000

5 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 17,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000/1,00000*8,5 17,00000

6 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000/1,00000 2,00000

7 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 2,10000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
1,00000*(1,10000+2*0,50) 2,10000

8 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 2,10000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

115 00 Převedení vody

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení

119 00-142 betonového potrubí



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,10000+2*0,50)

2,10000

9 120001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 2,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
1,00000*1,10000*1,0*1,0 1,10000
1,00000*1,10000*1,0*1,0 1,10000
0,00000*1,10000*1,0*1,0

10 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,63000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,10000*0,15 0,33000
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50)*0,15 0,30000

11 132201211R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 2,28800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*1,00000*0,65000 2,50250
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*1,00000*0,65000 -0,21450

12 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 2,28800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*0,65000 2,50250
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,65000 -0,21450

13 132201291R00 ...do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 2,28800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*0,65000 2,50250
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,65000 -0,21450

14 132301211R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 0,98560 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*1,00000*0,28000 1,07800
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*1,00000*0,28000 -0,09240

15 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 0,98560 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*0,28000 1,07800
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,28000 -0,09240

16 132301291R00 ...do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 0,98560 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*0,28000 1,07800
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,28000 -0,09240

17 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 0,24640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*0,07000 0,26950
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,07000 -0,02310

18 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 0,24640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*0,07000 0,26950
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,07000 -0,02310

19 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,25000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
(0,00000+1,00000)*0,25 0,25000

120 00 Ztížené vykopávky
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

121 10-11 Sejmutí ornice
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,



20 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 7,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*2 7,00000

21 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m m2 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*2 7,00000

22 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 3,27360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*1,00000*0,65000*1,00000*1 2,50250
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*1,00000*0,65000*1,00000*1 -0,21450
2,00000*1,75000*1,10000*1,00000*0,28000*1,00000*1 1,07800
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*1,00000*0,28000*1,00000*1 -0,09240
2,00000*1,75000*1,10000*0,00000*0,65000*1,00000*0,50
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,00000*0,65000*1,00000*0,5
2,00000*1,75000*1,10000*0,00000*0,28000*1,00000*0,50
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,00000*0,28000*1,00000*0,5

23 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 0,24640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*0,07000*1,00000*1*1,00000 0,26950
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,07000*1,00000*1*1,00000 -0,02310
2,00000*1,75000*1,10000*0,07000*1,00000*0,50*0,00000
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,07000*1,00000*0,5*0,00000

24 162201101R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m m3 7,34400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
((0,50+1,54)/2*0,90)*2*(2,00000+1,00+1,00) 7,34400

25 162301102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 1,50598 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA  : 2,00000*(0,15900+0,56200+(Pi*0,168^2))*(0,65000+0,28000) 1,50598
VYTLAČENÁ ZEMINA  : 0,00000*(0,12100+0,50400+(Pi*0,168^2))*(0,65000+0,28000)

26 162301152R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 0,11335 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*(0,15900+0,56200+(Pi*0,168^2))*(0,07000) 0,11335
0,00000*(0,12100+0,50400+(Pi*0,168^2))*(0,07000)

27 162301501R00 ...nma vzdálenost do 5 000 m m2 1,05000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,10000*0,25 0,55000
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)*0,25
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50)*0,25 0,50000

28 167101101R00 ...do 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 7,34400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
((0,50+1,54)/2*0,90)*2*(2,00000+1,00+1,00) 7,34400

29 171103101R00 ...z hornin 1 až 4 m3 7,34400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
((0,50+1,54)/2*0,90)*2*(2,00000+1,00+1,00) 7,34400

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh

171 20 Uložení sypaniny

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

162 50 Vodorovné přemístění křovin
o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost,

167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku
167 10-1 nakládání výkopku

171 10-31 Zemní hrázky
přívodních a odpadních melioračních kanálů, zhutňované po vrstvách tloušťky 20 cm, s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím přehozením do 3 m,



30 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 1,61934 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA  : 2,00000*(0,15900+0,56200+(Pi*0,168^2))*(0,65000+0,28000) 1,50598
VYTLAČENÁ ZEMINA  : 0,00000*(0,12100+0,50400+(Pi*0,168^2))*(0,65000+0,28000)
2,00000*(0,15900+0,56200+(Pi*0,168^2))*(0,07000) 0,11335
0,00000*(0,12100+0,50400+(Pi*0,168^2))*(0,07000)

31 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 1,90066 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

2,00000*1,75000*1,10000*1,00000*0,65000 2,50250
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*1,00000*0,65000 -0,21450
2,00000*1,75000*1,10000*0,00000*0,65000
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,00000*0,65000
2,00000*1,75000*1,10000*1,00000*0,28000 1,07800
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*1,00000*0,28000 -0,09240
2,00000*1,75000*1,10000*0,00000*0,28000
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,00000*0,28000
2,00000*1,75000*1,10000*0,07000 0,26950
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,07000 -0,02310
VYTLAČENÁ ZEMINA : -2,00000*(0,15900+0,56200+(Pi*0,168^2)) -1,61934

32 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 1,12400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*0,56200 1,12400
0,00000*0,50400

33 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 4,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
2,00000*1,10000 2,20000
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50) 2,00000

34 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 4,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,10000 2,20000
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50) 2,00000

35 182101101R00 ...v hornině 1 až 4 m2 16,64000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
(1,04*2*2)*(2,00000+1,00+1,00) 16,64000

36 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 4,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

2,00000*1,10000 2,20000

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

182 10 Svahování v zářezech
trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech,

Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.



0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50) 2,00000

37 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 4,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
2,00000*1,10000 2,20000
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50) 2,00000

38 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,02100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
2,00000*1,10000*5/1000 0,01100
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)*5/1000
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50)*5/1000 0,01000

39 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,02100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
2,00000*1,10000*5/1000 0,01100
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)*5/1000
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50)*5/1000 0,01000

40 199000001R00 ...ornice m3 4,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
dočasné skládkování sejmuté ornice (do zpětného rozprostření) :
2,00000*1,10000 2,20000
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50) 2,00000

41 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 1,50598 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA : 2,00000*(0,15900+0,56200+(Pi*0,168^2))*(0,65000+0,28000) 1,50598
VYTLAČENÁ ZEMINA : 0,00000*(0,50400+(Pi*0,168^2))*(0,65000+0,28000)
0,00000*(0,12100)*(0,65000+0,28000)

42 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 0,11335 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA : 2,00000*(0,15900+0,56200+(Pi*0,168^2))*(0,07000) 0,11335
0,00000*(0,12100+0,50400+(Pi*0,168^2))*(0,07000)

43 00572460R směs travní technická kg 0,02520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
2,00000*1,10000*0,003*2 0,01320
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)*0,003*2
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50)*0,003*2 0,01200

44 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení
dvouděložných plevelů

l 0,00021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

2,00000*1,10000/10000*0,5 0,00011
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)/10000*0,5
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50)/10000*0,5 0,00010

45 58337306R štěrkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída B t 1,92204 0,00 1,00 1,92 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
2,00000*0,56200*1,710 1,92204
0,00000*0,50400*1,710

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1,16 0,00

46 212752112R00 ...DN od 80 do 100 mm m 2,00000 0,00 0,23 0,47 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
(2,00000-2,00000)*0,75

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

199 Poplatky za skládku

0,00
212 75-2 Trativody z drenážních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném příkopu,



2 2,00000

47 272313611R00 ...třídy C 16/20 m3 0,25976 0,00 2,53 0,66 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
zajišť. blok : 0,85*(0,426+0,20)*2,00000/3 0,35473
odpočet potrubí : -3,14*0,426/2*0,426/2*2,00000/3 -0,09497

48 272351215R00 ...zřízení m2 0,83467 0,00 0,04 0,03 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
(0,426+0,20)*2*2,00000/3 0,83467

49 272351216R00 ...odstranění m2 0,83467 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

(0,426+0,20)*2*2,00000/3 0,83467

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 4,46 0,00

50 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 0,31800 0,00 1,89 0,60 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA  : 2,00000*0,15900 0,31800
VYTLAČENÁ ZEMINA  : 0,00000*0,12100

51 463212121R00 Rovnanina z lom.kamene s vyplněním těž. kamenivem m3 1,60000 0,00 2,41 3,86 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
2,00000*(1,00+1,00)*0,4 1,60000

Díl: 8 Trubní vedení 0,04 0,00

52 891385211R00 ...koncových klapek přírubových, DN 350 mm kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
1 1,00000

53 42284024R klapka koncová zpětná; PN 1; DN 300,0 mm; pracovní teplota do 50 ° C; médium voda,
neagresivní kapaliny; ovládání samočinné

kus 1,00000 0,00 0,03 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

1 1,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 6,43 0,00

54 919411111R00 ...z trub DN 300 až 500 mm kus 1,00000 0,00 6,43 6,43 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

55 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 14,14415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

56 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 84,86490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,00

272 35 Bednění stěn základových kleneb

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

zdivo základu, zdivo nadzákladové z betonu prostého C -8/10, římsa z betonu železového C 12/15, zřízení bednění a jeho odstranění

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových kleneb ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

463 21 Rovnanina z lomového kamene
upraveného, tříděného, jakékoliv tloušťky rovnaniny

0,00
891 Montáž vodovodních armatur na potrubí

0,00
919 41-1 Čelo propustku z prostého betonu

460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

0,00



57 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,01000 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
(2,00000-0,00000)/1000*5 0,01000



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-05-02 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje SO-05-02

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 7,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-05-02-01 BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS2 0,00
SO-05-02-02 BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS2 - BETONOVÝ VÝUSTNÍ OBJEKT 0,00

Celkem objekt SO-05-02 0,00

Rekapitulace soupisu SO-05-02-01

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-05-02-01 0,00

Rekapitulace soupisu SO-05-02-02

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00

Celkem soupis SO-05-02-02 0,00

BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS2

Rekapitulace stavebního objektu

BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS2

BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS2

BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS2 - BETONOVÝ VÝUSTNÍ OBJEKT



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-05-02 BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS2
R: SO-05-02-01 BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 6,38 0,00

1 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 6,52000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 6,52000 6,52000

2 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,06520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 6,52000/100 0,06520

3 111101101R00 ...při celkové ploše do 0,1 ha ha 0,00271 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 6,52000*1,20000/10000 0,00078

ZÁŘEZY : 4,00000*((0,80000+2*0,48150*0,35000)-1,20000)/10000 -0,00003
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000
DOPRAVNÍ PRUH : 6,52000*(0,50+2,50)/10000 0,00196

4 111201101R00 ...při celkové ploše do 1 000 m2 m2 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 6,52000*(0,80000+2*1,08822*0,35000)*2,00000OD 3,04821
0,00000*(6*3+3*3)*2,00000OD
6,52000*(0,50+0,50)*2,00000OD 1,95179

5 111201401R00 ...pro jakoukolv plochu m2 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 6,52000*(0,80000+2*1,08822*0,35000)*2,00000OD 3,04821
0,00000*(6*3+3*3)*2,00000OD
6,52000*(0,50+0,50)*2,00000OD 1,95179

6 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 1,74939 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 2,52000*2,05127*1,20000*0,25234 1,56530
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

111 10 Odstranění travin

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m,

111 20-11 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm
s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,

111 20-14 Spálení odstraněných křovin a stromů
o průměru kmene do 100 mm na hromadách pro jakoukoliv plochu,

Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(6,52000-
4,00000)*1,20000*0,15*0,25234

-0,11446

VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 4,00000*(2*0,80000+0,48150*0,35000*2)/2*0,48150*0,25234 0,47072

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
4,00000*(0,80000+2*0,48150*0,35000)*0,15*0,25234

-0,17216

VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,08822+0,50)*0,25234

7 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 6,52000 0,00 0,01 0,05 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 6,52000 6,52000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

8 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 2,40839 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 6,52000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

2,40839

9 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 4,51911 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
6,52000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

4,51911

10 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 0,28334 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 6,52000/8,00000*(1-0,24219-0,41016) 0,28334

11 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 0,53166 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 6,52000/8,00000*(0,24219+0,41016) 0,53166

12 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 2,20000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

13 120001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 0,73620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,

119 00-142 betonového potrubí

120 00 Ztížené vykopávky
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*1,20000*1,0*1,0*4,00000/6,52000
1,00000*1,20000*1,0*1,0*4,00000/6,52000 0,73620
0,00000*1,20000*1,0*1,0*4,00000/6,52000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,80000*1/3*0,48150

14 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 4,06983 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 6,52000*1,20000*0,15 1,17360
ZÁŘEZY : 4,00000*((0,80000+2*0,48150*0,35000)-1,20000)*0,15 -0,03777
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 6,52000*(0,50+2,50)*0,15 2,93400

15 123202101R00 ...do 1 000 m3 m3 0,28654 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
4,00000*(2*0,80000+0,48150*0,35000*2)/2*0,48150*0,24219

0,45177

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,00000*(0,80000+2*0,48150*0,35000)*0,15*0,24219 -0,16523

16 123202109R00 ...za lepivost horniny m3 0,28654 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
4,00000*(2*0,80000+0,48150*0,35000*2)/2*0,48150*0,24219

0,45177

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,00000*(0,80000+2*0,48150*0,35000)*0,15*0,24219 -0,16523

17 123302101R00 ...do 1000 m3 m3 0,48528 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
4,00000*(2*0,80000+0,48150*0,35000*2)/2*0,48150*0,41016

0,76510

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,00000*(0,80000+2*0,48150*0,35000)*0,15*0,41016 -0,27982

18 123302109R00 ...za lepivost horniny m3 0,48528 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
4,00000*(2*0,80000+0,48150*0,35000*2)/2*0,48150*0,41016

0,76510

se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3
123 31 příplatek k cenám

121 10-11 Sejmutí ornice
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení

123 41 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,00000*(0,80000+2*0,48150*0,35000)*0,15*0,41016 -0,27982

19 123402101R00 ...do 1000 m3 m3 0,29856 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
4,00000*(2*0,80000+0,48150*0,35000*2)/2*0,48150*0,25234

0,47072

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,00000*(0,80000+2*0,48150*0,35000)*0,15*0,25234 -0,17216

20 123502101R00 ...do 1 000 m3 m3 0,07395 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
4,00000*(2*0,80000+0,48150*0,35000*2)/2*0,48150*0,06250

0,11659

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,00000*(0,80000+2*0,48150*0,35000)*0,15*0,06250 -0,04264

21 123602101R00 ...do 1 000 m3 m3 0,03882 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
4,00000*(2*0,80000+0,48150*0,35000*2)/2*0,48150*0,03281

0,06121

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,00000*(0,80000+2*0,48150*0,35000)*0,15*0,03281 -0,02239

22 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 0,46380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*1,20000*1,0*1,0*2,52000/6,52000
1,00000*1,20000*1,0*1,0*2,52000/6,52000 0,46380
0,00000*1,20000*1,0*1,0*2,52000/6,52000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*1,20000*1/3*2,05127

23 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,29807 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*2,05127*1,20000*0,24219 0,29807

24 132201211R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 1,09437 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (2,52000-0,50)*2,05127*1,20000*1,00000*0,24219 1,20422

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 5 v hornině 5

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

123 6 v hornině 6

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 7 v hornině 7

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(6,52000-4,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,10986

25 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 1,09437 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (2,52000-0,50)*2,05127*1,20000*0,24219 1,20422
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(6,52000-4,00000)*1,20000*0,15*0,24219 -0,10986

26 132201291R00 ...do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 1,09437 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (2,52000-0,50)*2,05127*1,20000*1,00000*0,24219 1,20422

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(6,52000-4,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,10986

27 132301211R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 2,35817 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 2,52000*2,05127*1,20000*1,00000*0,41016 2,54421
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(6,52000-4,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,18605

28 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 2,35817 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 2,52000*2,05127*1,20000*0,41016 2,54421
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(6,52000-4,00000)*1,20000*0,15*0,41016 -0,18605

29 132301291R00 ...do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 2,35817 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 2,52000*2,05127*1,20000*1,00000*0,41016 2,54421
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(6,52000-4,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,18605

30 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 1,45083 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 2,52000*2,05127*1,20000*0,25234 1,56530
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(6,52000-4,00000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,11446

31 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 0,35934 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 2,52000*2,05127*1,20000*0,06250 0,38769
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(6,52000-4,00000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,02835

32 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 0,18865 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 2,52000*2,05127*1,20000*0,03281 0,20354
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(6,52000-4,00000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,01488

33 138501201R00 ...v hornině 6 m3 0,06048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 2,52000*1,20000*0,02000 0,06048

34 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,07266 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+0,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

0,07266

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219

35 139601103R00 ...v hornině 4 m3 0,22734 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+0,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

0,22734

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

36 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 2,16167 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,50000*0,73650*2*(1-0,02165) 2,16167

37 151101102R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 0,04783 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,01000*2,44450*2*(1-0,02165) 0,04783

38 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 0,04783 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,50000*0,73650*2*0,02165 0,04783

39 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 0,00106 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,01000*2,44450*2*0,02165 0,00106

40 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m m2 2,16167 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,50000*0,73650*2*(1-0,02165) 2,16167

41 151101112R00 ...příložné , hloubky do 4 m m2 0,04783 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,01000*2,44450*2*(1-0,02165) 0,04783

42 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 0,04783 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,50000*0,73650*2*0,02165 0,04783

43 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 0,00106 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,01000*2,44450*2*0,02165 0,00106

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů



44 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 0,00064 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,01000*2,44450*0,02165*1,20000 0,00064

45 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 0,00064 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 0,01000*2,44450*0,02165*1,20000 0,00064

46 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 3,75061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,08822+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,48150+2,05127)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
2,52000*2,05127*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*1

1,50230

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(6,52000-
4,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

-0,10986

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
2,52000*2,05127*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*1

2,54421

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(6,52000-
4,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

-0,18605

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
2,52000*2,05127*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(6,52000-
4,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,5
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
2,52000*2,05127*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,50

s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(6,52000-
4,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,5

47 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 2,02907 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,48150+2,05127)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
2,52000*2,05127*1,20000*0,25234*1,00000*1*1,00000

1,56530

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(6,52000-
4,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

-0,11446

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
2,52000*2,05127*1,20000*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(6,52000-
4,00000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,52000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*1,00000 0,03024

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*1,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,48150+2,05127)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
2,52000*2,05127*1,20000*0,06250*1,00000*1*1,00000

0,38769

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(6,52000-
4,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

-0,02835

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
2,52000*2,05127*1,20000*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(6,52000-
4,00000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,50*0,00000



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,52000*1,20000*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,48150+2,05127)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
2,52000*2,05127*1,20000*0,03281*1,00000*1*1,00000

0,20354

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(6,52000-
4,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

-0,01488

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
2,52000*2,05127*1,20000*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(6,52000-
4,00000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,50*0,00000

48 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 3,31787 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,52000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,24219+0,41016) 1,45180

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
4,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,24219+0,41016)

1,86607

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,08822*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
4,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

49 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 1,82869 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,52000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,25234) 0,56160
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 4,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,25234) 0,72185

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,08822*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,52000*1,20000*0,02000 0,06048
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,52000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,06250) 0,13909
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 4,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,06250) 0,17879

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,08822*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,52000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,03281) 0,07302

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 4,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,03281) 0,09386

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,08822*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
4,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

50 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 13,27149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST : 2,52000*(0,17400)*(0,24219+0,41016)*4,00000 1,14416

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
2,52000*(0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

4,66305

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
4,00000*(0,12200)*(0,24219+0,41016)*4,00000

1,27338

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
4,00000*(0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

6,19091

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
0,00000*1,08822*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
4,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

51 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 7,31475 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,52000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,25234)*4,00000 2,24638

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
4,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,25234)*4,00000

2,88738

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,08822*1,1876*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,52000*1,20000*0,02000*4,00000 0,24192
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,52000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,06250)*4,00000 0,55638

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
4,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,06250)*4,00000

0,71514

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,08822*1,1876*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,52000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,03281)*4,00000 0,29210

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
4,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,03281)*4,00000

0,37545

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,08822*1,1876*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
4,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

52 162301501R00 ...nma vzdálenost do 5 000 m m2 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost,

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 50 Vodorovné přemístění křovin



viz situace stavby : 6,52000*(0,80000+2*1,08822*0,35000)*2,00000OD 3,04821
viz situace stavby : 0,00000*(6*3+3*3)*2,00000OD
viz situace stavby : 6,52000*(0,50+0,50)*2,00000OD 1,95179

53 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 5,14656 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,52000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,24219+0,41016) 1,45180

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
4,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,24219+0,41016)

1,86607

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,08822*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,52000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,25234) 0,56160
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 4,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,25234) 0,72185

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,08822*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,52000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,06250) 0,13909
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 4,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,06250) 0,17879

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,08822*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,52000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,03281) 0,07302
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 4,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,03281) 0,09386

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,08822*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 2,52000*1,20000*0,02000 0,06048
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

54 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 3,88440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,08822+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,08822+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,52000*2,05127*1,20000*1,00000*0,24219 1,50230

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(6,52000-4,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,10986

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,52000*2,05127*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(6,52000-4,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,52000*2,05127*1,20000*1,00000*0,41016 2,54421

171 20 Uložení sypaniny

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(6,52000-4,00000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,18605

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,52000*2,05127*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(6,52000-4,00000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,52000*2,05127*1,20000*0,25234 1,56530
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(6,52000-4,00000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,11446
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,52000*2,05127*1,20000*0,06250 0,38769
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(6,52000-4,00000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,02835
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,52000*2,05127*1,20000*0,03281 0,20354
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(6,52000-4,00000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,01488
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -2,52000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2)) -2,22552
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -0,00000*1,08822*1,1876*((2,52000+0,00000)/6,52000)

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 2,52000*1,20000*0,02000 0,06048
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+0,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000

0,30000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,20000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000

55 174101103R00 ...zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech m3 0,32258 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
4,00000*(2*0,80000+0,48150*0,35000*2)/2*0,48150*0,24219

0,45177

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,00000*(0,80000+2*0,48150*0,35000)*0,15*0,24219 -0,16523

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
4,00000*(2*0,80000+0,48150*0,35000*2)/2*0,48150*0,41016

0,76510

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,00000*(0,80000+2*0,48150*0,35000)*0,15*0,41016 -0,27982



viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
4,00000*(2*0,80000+0,48150*0,35000*2)/2*0,48150*0,25234

0,47072

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,00000*(0,80000+2*0,48150*0,35000)*0,15*0,25234 -0,17216

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
4,00000*(2*0,80000+0,48150*0,35000*2)/2*0,48150*0,06250

0,11659

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,00000*(0,80000+2*0,48150*0,35000)*0,15*0,06250 -0,04264

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
4,00000*(2*0,80000+0,48150*0,35000*2)/2*0,48150*0,03281

0,06121

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -4,00000*(0,80000+2*0,48150*0,35000)*0,15*0,03281 -0,02239

VYTLAČENÁ ZEMINA : -4,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))+2 -0,86057
VYTLAČENÁ ZEMINA  : -0,00000*1,08822*1,1876*(4,00000/6,52000)

56 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 3,58492 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,52000*0,62100 1,56492
viz vzorové příčné řezy : 4,00000*0,50500 2,02000

57 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 15,79102 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 6,52000*1,20000 7,82400
viz vzorové příčné řezy : 4,00000*((0,80000+2*1,08822*0,35000)-1,20000) 1,44702
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 6,52000*(0,50+0,50) 6,52000

58 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 14,09220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 6,52000*1,20000 7,82400
viz vzorové příčné řezy : 4,00000*((0,80000+2*0,48150*0,35000)-1,20000) -0,25180
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 6,52000*(0,50+0,50) 6,52000

59 183104113R00 Kopání jamek D 25 cm, hl. 25 cm, nezabuř. zem. 3 kus 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*4 8,00000

60 183554141R00 Vodorovné přemístění zelené hmoty do 2 km t 0,33915 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-2 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 6,52000*1,20000*0,25*0,05 0,09780

ZÁŘEZY : 4,00000*((0,80000+2*0,48150*0,35000)-1,20000)*0,25*0,05 -0,00315
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,25*0,05
DOPRAVNÍ PRUH : 6,52000*(0,50+2,50)*0,25*0,05 0,24450

61 184004722R00 Výsadba sazenic keřů bez balu, výšky do 60 cm kus 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*4 8,00000

175 10-11 Obsyp potrubí

v půdě nezabuřeněné a zabuřeněné

183 55-4 Vodorovné přemístění produktů

184 00-4 Výsadba sazenic stromů a keřů bez vykopání jamek
a bez donesení hlíny, stromů, stromů nebo keřů s kořenovým balem, příplatek za donesení hlíny

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

183 10-4 Kopání jamek pro výsadbu sazenic



62 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 14,09220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 6,52000*1,20000 7,82400
viz vzorové příčné řezy : 4,00000*((0,80000+2*0,48150*0,35000)-1,20000) -0,25180
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 6,52000*(0,50+0,50) 6,52000

63 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 14,09220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 6,52000*1,20000 7,82400
viz vzorové příčné řezy : 4,00000*((0,80000+2*0,48150*0,35000)-1,20000) -0,25180
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 6,52000*(0,50+0,50) 6,52000

64 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,11046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*20/1000 0,04000
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz vzorové příčné řezy : 6,52000*1,20000*5/1000 0,03912
viz vzorové příčné řezy : 4,00000*((0,80000+2*0,48150*0,35000)-1,20000)*5/1000 -0,00126
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 6,52000*(0,50+0,50)*5/1000 0,03260

65 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,11046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*20/1000 0,04000
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz vzorové příčné řezy : 6,52000*1,20000*5/1000 0,03912
viz vzorové příčné řezy : 4,00000*((0,80000+2*0,48150*0,35000)-1,20000)*5/1000 -0,00126
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 6,52000*(0,50+0,50)*5/1000 0,03260

66 199000001R00 ...ornice m3 4,06983 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
dočasné skládkování sejmuté ornice (do zpětného rozprostření) :
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 6,52000*1,20000*0,15 1,17360
ZÁŘEZY : 4,00000*((0,80000+2*0,48150*0,35000)-1,20000)*0,15 -0,03777
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 6,52000*(0,50+2,50)*0,15 2,93400

67 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 3,31787 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 2,52000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,24219+0,41016) 1,45180

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 4,00000*(0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,24219+0,41016) 1,54773
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 4,00000*(0,12200)*(0,24219+0,41016) 0,31834
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,08822*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
4,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

199 Poplatky za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

68 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 1,82869 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 2,52000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,25234) 0,56160
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 4,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,25234) 0,72185
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,08822*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 2,52000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,06250) 0,13909
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 4,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,06250) 0,17879
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,08822*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 2,52000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,03281) 0,07302
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 4,00000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,03281) 0,09386
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,08822*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 2,52000*1,20000*0,02000 0,06048
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
4,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

69 00572460R směs travní technická kg 0,09475 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 6,52000*1,20000*0,003*2 0,04694
viz vzorové příčné řezy : 4,00000*((0,80000+2*1,08822*0,35000)-1,20000)*0,003*2 0,00868
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,003*2
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 6,52000*(0,50+0,50)*0,003*2 0,03912

70 02651200R dřevina listnatá Dřišťál; Berberis thunbergii; velikost 30 až 40 cm kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

71 02652025R dřevina listnatá Zlatice; Forsythia intermedia Lynwood Gold; velikost 30 až 40 cm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

72 02654935R dřevina listnatá Tavolník; Spiraea vanhouti; velikost 50 až 60 cm kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

73 02656010R dřevina listnatá Svída; Cornus sanguinea; velikost 30 až 40 cm; kontejner o objemu 1,5 l kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

74 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení
dvouděložných plevelů

l 0,00070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 6,52000*1,20000/10000*0,5 0,00039
viz vzorové příčné řezy : 4,00000*((0,80000+2*0,48150*0,35000)-1,20000)/10000*0,5 -0,00001
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000*0,5
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 6,52000*(0,50+0,50)/10000*0,5 0,00033

75 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 6,27361 0,00 1,00 6,27 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,52000*0,62100*1,75 2,73861
viz vzorové příčné řezy : 4,00000*0,50500*1,75 3,53500
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75



Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1,08 0,00

76 212792112R00 ...jakékoliv DN m 4,89000 0,00 0,22 1,08 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (6,52000-0,00000-0,00000)*0,75 4,89000

77 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 1,53624 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (6,52000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 1,53624

78 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 5,34477 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (6,52000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 5,34477

79 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 1,76667 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (6,52000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 1,76667

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00

80 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 6,52000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 6,52000 6,52000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1,75 0,00

81 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 0,92648 0,00 1,89 1,75 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,52000*0,17400 0,43848
viz vzorové příčné řezy : 4,00000*0,12200 0,48800

Díl: 5 Komunikace 0,00 0,00

82 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 0,26080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 6,52000/25 0,26080

83 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 0,26080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 6,52000/25 0,26080

Díl: 8 Trubní vedení 0,05 0,00

84 871373121R00 ...DN 300 mm m 6,52000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 6,52000 6,52000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

0,00
359 90 Vyčištění stok

0,00

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

0,00
871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

0,00
9 Hodinové zúčtovací sazby

vodou nebo vzduchem,



85 892581111R00 ...do DN 300 mm m 6,52000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 6,52000 6,52000

86 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 6,52000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 6,52000 6,52000

87 892855112R00 ...do 50 m m 6,52000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 6,52000 6,52000

88 286142621R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 335,0 mm; l
= 6 000,0 mm

kus 1,18773 0,00 0,04 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 6,52000/6,000*1,093 1,18773
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

89 28656304R kroužek těsnicí pryž; DN = 300,0 mm; tl = 16,00 mm; h = 22,0 mm kus 2,37545 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 6,52000/6,000*1,093*2 2,37545
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 0,00000*2*2
0,00000*2

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 0,10

90 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 0,04000 0,00 0,00 0,00 2,45 0,10 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0

0,04000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

91 979087212R00 ...suti t 0,09788 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

892 60 Čištění kanalizace

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
0,00000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*(1,20000)*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
0,00000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*(2*0,50)*0,110
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*0,00000/(0,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*0,00000/(0,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
0,00000/(0,00000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600
a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
0,00000/(0,00000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700
0,00000/(0,00000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000
0,00000*0,00000/(0,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*0,00000/(0,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

92 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 0,06860 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,70

0,06860

979 08-4 Poplatek za skládku



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,70

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

93 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 0,02940 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30

0,02940

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

94 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,00424 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 6,52000/6,000*0,093*0,042 0,00424

95 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,09788 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
0,00000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*(1,20000)*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
0,00000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*(2*0,50)*0,110
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*0,00000/(0,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*0,00000/(0,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
0,00000/(0,00000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600
a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
0,00000/(0,00000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700
0,00000/(0,00000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000
0,00000*0,00000/(0,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*0,00000/(0,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

96 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 9,26842 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

97 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 9,26842 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,00

98 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,02000 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : 4,00000/1000*5 0,02000
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

99 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,01260 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (6,52000-4,00000)/1000*5 0,01260
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

100 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 0,09788 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
101 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 0,09788 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

998 27-619 příplatek k cenám

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-05-02 BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS2
R: SO-05-02-02 BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS2 - BETONOVÝ VÝUSTNÍ OBJEKT

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 2,06 0,00

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
2 2,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
2,00000 2,00000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,02000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

2,00000/100 0,02000

4 115001105R00 ...při průměru potrubí DN přes 300 do 600 mm m 4,80000 0,00 0,02 0,08 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2*(2,00000) 4,00000
2*2,00000*0,2 0,80000

5 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 17,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000/1,00000*8,5 17,00000

6 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000/1,00000 2,00000

7 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 2,10000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
1,00000*(1,10000+2*0,50) 2,10000

8 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 2,10000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

115 00 Převedení vody

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení

119 00-142 betonového potrubí



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,10000+2*0,50)

2,10000

9 120001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 2,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
1,00000*1,10000*1,0*1,0 1,10000
1,00000*1,10000*1,0*1,0 1,10000
0,00000*1,10000*1,0*1,0

10 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,63000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,10000*0,15 0,33000
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50)*0,15 0,30000

11 132201211R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 2,28800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*1,00000*0,65000 2,50250
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*1,00000*0,65000 -0,21450

12 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 2,28800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*0,65000 2,50250
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,65000 -0,21450

13 132201291R00 ...do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 2,28800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*0,65000 2,50250
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,65000 -0,21450

14 132301211R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 0,98560 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*1,00000*0,28000 1,07800
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*1,00000*0,28000 -0,09240

15 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 0,98560 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*0,28000 1,07800
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,28000 -0,09240

16 132301291R00 ...do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 0,98560 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*0,28000 1,07800
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,28000 -0,09240

17 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 0,24640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*0,07000 0,26950
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,07000 -0,02310

18 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 0,24640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*0,07000 0,26950
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,07000 -0,02310

19 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,25000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
(0,00000+1,00000)*0,25 0,25000

120 00 Ztížené vykopávky
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

121 10-11 Sejmutí ornice
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,



20 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 7,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*2 7,00000

21 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m m2 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*2 7,00000

22 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 3,27360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*1,00000*0,65000*1,00000*1 2,50250
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*1,00000*0,65000*1,00000*1 -0,21450
2,00000*1,75000*1,10000*1,00000*0,28000*1,00000*1 1,07800
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*1,00000*0,28000*1,00000*1 -0,09240
2,00000*1,75000*1,10000*0,00000*0,65000*1,00000*0,50
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,00000*0,65000*1,00000*0,5
2,00000*1,75000*1,10000*0,00000*0,28000*1,00000*0,50
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,00000*0,28000*1,00000*0,5

23 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 0,24640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*0,07000*1,00000*1*1,00000 0,26950
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,07000*1,00000*1*1,00000 -0,02310
2,00000*1,75000*1,10000*0,07000*1,00000*0,50*0,00000
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,07000*1,00000*0,5*0,00000

24 162201101R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m m3 7,34400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
((0,50+1,54)/2*0,90)*2*(2,00000+1,00+1,00) 7,34400

25 162301102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 1,50598 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA  : 2,00000*(0,15900+0,56200+(Pi*0,168^2))*(0,65000+0,28000) 1,50598
VYTLAČENÁ ZEMINA  : 0,00000*(0,12100+0,50400+(Pi*0,168^2))*(0,65000+0,28000)

26 162301152R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 0,11335 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*(0,15900+0,56200+(Pi*0,168^2))*(0,07000) 0,11335
0,00000*(0,12100+0,50400+(Pi*0,168^2))*(0,07000)

27 162301501R00 ...nma vzdálenost do 5 000 m m2 1,05000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,10000*0,25 0,55000
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)*0,25
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50)*0,25 0,50000

28 167101101R00 ...do 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 7,34400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
((0,50+1,54)/2*0,90)*2*(2,00000+1,00+1,00) 7,34400

29 171103101R00 ...z hornin 1 až 4 m3 7,34400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
((0,50+1,54)/2*0,90)*2*(2,00000+1,00+1,00) 7,34400

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh

171 20 Uložení sypaniny

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

162 50 Vodorovné přemístění křovin
o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost,

167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku
167 10-1 nakládání výkopku

171 10-31 Zemní hrázky
přívodních a odpadních melioračních kanálů, zhutňované po vrstvách tloušťky 20 cm, s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím přehozením do 3 m,



30 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 1,61934 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA  : 2,00000*(0,15900+0,56200+(Pi*0,168^2))*(0,65000+0,28000) 1,50598
VYTLAČENÁ ZEMINA  : 0,00000*(0,12100+0,50400+(Pi*0,168^2))*(0,65000+0,28000)
2,00000*(0,15900+0,56200+(Pi*0,168^2))*(0,07000) 0,11335
0,00000*(0,12100+0,50400+(Pi*0,168^2))*(0,07000)

31 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 1,90066 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

2,00000*1,75000*1,10000*1,00000*0,65000 2,50250
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*1,00000*0,65000 -0,21450
2,00000*1,75000*1,10000*0,00000*0,65000
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,00000*0,65000
2,00000*1,75000*1,10000*1,00000*0,28000 1,07800
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*1,00000*0,28000 -0,09240
2,00000*1,75000*1,10000*0,00000*0,28000
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,00000*0,28000
2,00000*1,75000*1,10000*0,07000 0,26950
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,07000 -0,02310
VYTLAČENÁ ZEMINA : -2,00000*(0,15900+0,56200+(Pi*0,168^2)) -1,61934

32 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 1,12400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*0,56200 1,12400
0,00000*0,50400

33 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 4,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
2,00000*1,10000 2,20000
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50) 2,00000

34 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 4,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,10000 2,20000
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50) 2,00000

35 182101101R00 ...v hornině 1 až 4 m2 16,64000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
(1,04*2*2)*(2,00000+1,00+1,00) 16,64000

36 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 4,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

2,00000*1,10000 2,20000

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

182 10 Svahování v zářezech
trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech,

Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.



0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50) 2,00000

37 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 4,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
2,00000*1,10000 2,20000
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50) 2,00000

38 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,02100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
2,00000*1,10000*5/1000 0,01100
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)*5/1000
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50)*5/1000 0,01000

39 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,02100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
2,00000*1,10000*5/1000 0,01100
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)*5/1000
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50)*5/1000 0,01000

40 199000001R00 ...ornice m3 4,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
dočasné skládkování sejmuté ornice (do zpětného rozprostření) :
2,00000*1,10000 2,20000
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50) 2,00000

41 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 1,50598 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA : 2,00000*(0,15900+0,56200+(Pi*0,168^2))*(0,65000+0,28000) 1,50598
VYTLAČENÁ ZEMINA : 0,00000*(0,50400+(Pi*0,168^2))*(0,65000+0,28000)
0,00000*(0,12100)*(0,65000+0,28000)

42 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 0,11335 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA : 2,00000*(0,15900+0,56200+(Pi*0,168^2))*(0,07000) 0,11335
0,00000*(0,12100+0,50400+(Pi*0,168^2))*(0,07000)

43 00572460R směs travní technická kg 0,02520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
2,00000*1,10000*0,003*2 0,01320
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)*0,003*2
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50)*0,003*2 0,01200

44 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení
dvouděložných plevelů

l 0,00021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

2,00000*1,10000/10000*0,5 0,00011
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)/10000*0,5
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50)/10000*0,5 0,00010

45 58337306R štěrkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída B t 1,92204 0,00 1,00 1,92 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
2,00000*0,56200*1,710 1,92204
0,00000*0,50400*1,710

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1,16 0,00

46 212752112R00 ...DN od 80 do 100 mm m 2,00000 0,00 0,23 0,47 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
(2,00000-2,00000)*0,75

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

199 Poplatky za skládku

0,00
212 75-2 Trativody z drenážních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném příkopu,



2 2,00000

47 272313611R00 ...třídy C 16/20 m3 0,25976 0,00 2,53 0,66 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
zajišť. blok : 0,85*(0,426+0,20)*2,00000/3 0,35473
odpočet potrubí : -3,14*0,426/2*0,426/2*2,00000/3 -0,09497

48 272351215R00 ...zřízení m2 0,83467 0,00 0,04 0,03 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
(0,426+0,20)*2*2,00000/3 0,83467

49 272351216R00 ...odstranění m2 0,83467 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

(0,426+0,20)*2*2,00000/3 0,83467

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 4,46 0,00

50 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 0,31800 0,00 1,89 0,60 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA  : 2,00000*0,15900 0,31800
VYTLAČENÁ ZEMINA  : 0,00000*0,12100

51 463212121R00 Rovnanina z lom.kamene s vyplněním těž. kamenivem m3 1,60000 0,00 2,41 3,86 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
2,00000*(1,00+1,00)*0,4 1,60000

Díl: 8 Trubní vedení 0,04 0,00

52 891385211R00 ...koncových klapek přírubových, DN 350 mm kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
1 1,00000

53 42284024R klapka koncová zpětná; PN 1; DN 300,0 mm; pracovní teplota do 50 ° C; médium voda,
neagresivní kapaliny; ovládání samočinné

kus 1,00000 0,00 0,03 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

1 1,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 6,43 0,00

54 919411111R00 ...z trub DN 300 až 500 mm kus 1,00000 0,00 6,43 6,43 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

55 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 14,14415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

56 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 84,86490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,00

272 35 Bednění stěn základových kleneb

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

zdivo základu, zdivo nadzákladové z betonu prostého C -8/10, římsa z betonu železového C 12/15, zřízení bednění a jeho odstranění

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových kleneb ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

463 21 Rovnanina z lomového kamene
upraveného, tříděného, jakékoliv tloušťky rovnaniny

0,00
891 Montáž vodovodních armatur na potrubí

0,00
919 41-1 Čelo propustku z prostého betonu

460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

0,00



57 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,01000 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
(2,00000-0,00000)/1000*5 0,01000



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-05-03 JKSO : 827.21.A3.1.1

Zákl. údaje SO-05-03

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.21 sítě kanalizační
827.21.A profil potrubí DN do 1000 mm
827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm

827.21.A3.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.21.A3.1.1novostavba objektu

Rozsah: 3,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-05-03-01 BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS3 0,00
SO-05-03-02 BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS3 - BETONOVÝ VÝUSTNÍ OBJEKT 0,00

Celkem objekt SO-05-03 0,00

Rekapitulace soupisu SO-05-03-01

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-05-03-01 0,00

Rekapitulace soupisu SO-05-03-02

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00

Celkem soupis SO-05-03-02 0,00

BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS3

Rekapitulace stavebního objektu

BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS3

BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS3

BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS3 - BETONOVÝ VÝUSTNÍ OBJEKT



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-05-03 BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS3
R: SO-05-03-01 BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 2,12 0,00

1 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 2,08000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 2,08000 2,08000

2 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,02080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 2,08000/100 0,02080

3 111101101R00 ...při celkové ploše do 0,1 ha ha 0,00088 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 2,08000*1,20000/10000 0,00025

ZÁŘEZY : 1,06000*((0,80000+2*0,66400*0,35000)-1,20000)/10000 0,00001
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000
DOPRAVNÍ PRUH : 2,08000*(0,50+2,50)/10000 0,00062

4 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 1,24994 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 1,02000*3,76747*1,20000*0,25234 1,16365
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(2,08000-
1,06000)*1,20000*0,15*0,25234

-0,04633

VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 1,06000*(2*0,80000+0,66400*0,35000*2)/2*0,66400*0,25234 0,18336

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
1,06000*(0,80000+2*0,66400*0,35000)*0,15*0,25234

-0,05075

VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,18589+0,50)*0,25234

5 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 2,08000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 2,08000 2,08000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

111 10 Odstranění travin
a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m,

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody



6 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 0,76832 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 2,08000/8,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

0,76832

7 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 1,44168 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
2,08000/8,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

1,44168

8 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 0,09039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 2,08000/8,00000*(1-0,24219-0,41016) 0,09039

9 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 0,16961 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 2,08000/8,00000*(0,24219+0,41016) 0,16961

10 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 2,20000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,20000+2*0,50)

2,20000

11 120001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 0,61154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*1,20000*1,0*1,0*1,06000/2,08000
1,00000*1,20000*1,0*1,0*1,06000/2,08000 0,61154
0,00000*1,20000*1,0*1,0*1,06000/2,08000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,80000*1/3*0,66400

12 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1,32070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 2,08000*1,20000*0,15 0,37440
ZÁŘEZY : 1,06000*((0,80000+2*0,66400*0,35000)-1,20000)*0,15 0,01030
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 2,08000*(0,50+2,50)*0,15 0,93600

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-142 betonového potrubí

120 00 Ztížené vykopávky
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

121 10-11 Sejmutí ornice
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení



13 123202101R00 ...do 1 000 m3 m3 0,12728 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
1,06000*(2*0,80000+0,66400*0,35000*2)/2*0,66400*0,24219

0,17598

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,06000*(0,80000+2*0,66400*0,35000)*0,15*0,24219 -0,04870

14 123202109R00 ...za lepivost horniny m3 0,12728 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
1,06000*(2*0,80000+0,66400*0,35000*2)/2*0,66400*0,24219

0,17598

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,06000*(0,80000+2*0,66400*0,35000)*0,15*0,24219 -0,04870

15 123302101R00 ...do 1000 m3 m3 0,21555 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
1,06000*(2*0,80000+0,66400*0,35000*2)/2*0,66400*0,41016

0,29804

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,06000*(0,80000+2*0,66400*0,35000)*0,15*0,41016 -0,08248

16 123302109R00 ...za lepivost horniny m3 0,21555 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
1,06000*(2*0,80000+0,66400*0,35000*2)/2*0,66400*0,41016

0,29804

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,06000*(0,80000+2*0,66400*0,35000)*0,15*0,41016 -0,08248

17 123402101R00 ...do 1000 m3 m3 0,13262 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
1,06000*(2*0,80000+0,66400*0,35000*2)/2*0,66400*0,25234

0,18336

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,06000*(0,80000+2*0,66400*0,35000)*0,15*0,25234 -0,05075

123 31 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,

se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3

se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 6 v hornině 6

123 4 v hornině 4
123 41 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 5 v hornině 5

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení



18 123502101R00 ...do 1 000 m3 m3 0,03285 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
1,06000*(2*0,80000+0,66400*0,35000*2)/2*0,66400*0,06250

0,04542

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,06000*(0,80000+2*0,66400*0,35000)*0,15*0,06250 -0,01257

19 123602101R00 ...do 1 000 m3 m3 0,01724 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
1,06000*(2*0,80000+0,66400*0,35000*2)/2*0,66400*0,03281

0,02384

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,06000*(0,80000+2*0,66400*0,35000)*0,15*0,03281 -0,00660

20 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 0,58846 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*1,20000*1,0*1,0*1,02000/2,08000
1,00000*1,20000*1,0*1,0*1,02000/2,08000 0,58846
0,00000*1,20000*1,0*1,0*1,02000/2,08000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*1,20000*1/3*3,76747

21 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,54746 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (0,50)*3,76747*1,20000*0,24219 0,54746

22 132201211R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 0,52489 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (1,02000-0,50)*3,76747*1,20000*1,00000*0,24219 0,56936

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,08000-1,06000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,04447

23 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 0,52489 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (1,02000-0,50)*3,76747*1,20000*0,24219 0,56936
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,08000-1,06000)*1,20000*0,15*0,24219 -0,04447

24 132201291R00 ...do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 0,52489 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (1,02000-0,50)*3,76747*1,20000*1,00000*0,24219 0,56936

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 7 v hornině 7

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,08000-1,06000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,04447

25 132301211R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 1,81608 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1,02000*3,76747*1,20000*1,00000*0,41016 1,89139
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,08000-1,06000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,07530

26 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 1,81608 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1,02000*3,76747*1,20000*0,41016 1,89139
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,08000-1,06000)*1,20000*0,15*0,41016 -0,07530

27 132301291R00 ...do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 1,81608 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1,02000*3,76747*1,20000*1,00000*0,41016 1,89139
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,08000-1,06000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,07530

28 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 1,11732 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1,02000*3,76747*1,20000*0,25234 1,16365
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,08000-1,06000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,04633

29 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 0,27674 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1,02000*3,76747*1,20000*0,06250 0,28821
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,08000-1,06000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,01148

30 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 0,14529 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1,02000*3,76747*1,20000*0,03281 0,15131
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,08000-1,06000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,00602

31 138501201R00 ...v hornině 6 m3 0,02448 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 1,02000*1,20000*0,02000 0,02448

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm



32 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,07266 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+0,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*0,24219

0,07266

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*0,24219

33 139601103R00 ...v hornině 4 m3 0,22734 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+0,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

0,22734

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000*(1-0,24219)

34 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 7,68564 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,02000*3,76747*2*1,00000 7,68564

35 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 7,68564 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,02000*3,76747*2*1,00000 7,68564

36 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 4,61138 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,02000*3,76747*1,00000*1,20000 4,61138

37 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 4,61138 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,02000*3,76747*1,00000*1,20000 4,61138

38 161101102R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 2,88844 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1,02000*3,76747*1,20000*1,00000*0,24219*1,00000*1

1,11682

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,08000-
1,06000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

-0,04447

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1,02000*3,76747*1,20000*1,00000*0,41016*1,00000*1

1,89139

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,08000-
1,06000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

-0,07530

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1,02000*3,76747*1,20000*0,00000*0,24219*1,00000*0,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*0,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,55

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,08000-
1,06000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*,55
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1,02000*3,76747*1,20000*0,00000*0,41016*1,00000*0,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*0,55
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,55

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,08000-
1,06000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*,55

39 161101152R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 1,55281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,66400+3,76747)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1,02000*3,76747*1,20000*0,25234*1,00000*1*1,00000

1,16365

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,08000-
1,06000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

-0,04633

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1,02000*3,76747*1,20000*0,25234*1,00000*0,55*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,55*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,55*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*0,55*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,08000-
1,06000)*1,20000*0,15*0,25234*1,00000*,55*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1,02000*1,20000*0,02000*1,00000*0,55*1,00000 0,01346

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,55*1,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,66400+3,76747)/2+0,50)*(0,06250)



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1,02000*3,76747*1,20000*0,06250*1,00000*1*1,00000

0,28821

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,08000-
1,06000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

-0,01148

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1,02000*3,76747*1,20000*0,06250*1,00000*0,55*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,55*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,55*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*0,55*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,08000-
1,06000)*1,20000*0,15*0,06250*1,00000*,55*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1,02000*1,20000*0,02000*1,00000*0,55*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,02000*1,00000*0,55*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,66400+3,76747)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1,02000*3,76747*1,20000*0,03281*1,00000*1*1,00000

0,15131

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,08000-
1,06000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

-0,00602

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
1,02000*3,76747*1,20000*0,03281*1,00000*0,55*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,55*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,55*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*0,55*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,08000-
1,06000)*1,20000*0,15*0,03281*1,00000*,55*0,00000

40 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 1,08214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1,02000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,24219+0,41016) 0,58763

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
1,06000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,24219+0,41016)

0,49451

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,18589*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
1,06000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

41 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 0,60119 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1,02000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,25234) 0,22731
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 1,06000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,25234) 0,19129

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,18589*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1,02000*1,20000*0,02000 0,02448
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1,02000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,06250) 0,05630
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 1,06000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,06250) 0,04738

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,18589*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1,02000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,03281) 0,02956
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 1,06000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,03281) 0,02487

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,18589*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
1,06000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

42 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 4,32857 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST : 1,02000*(0,17400)*(0,24219+0,41016)*4,00000 0,46311

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
1,02000*(0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

1,88742

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
1,06000*(0,12200)*(0,24219+0,41016)*4,00000

0,33744

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
1,06000*(0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

1,64059

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
0,00000*2,18589*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
1,06000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

43 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 2,40476 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1,02000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,25234)*4,00000 0,90925

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
1,06000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,25234)*4,00000

0,76516

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,18589*1,1876*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1,02000*1,20000*0,02000*4,00000 0,09792
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1,02000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,06250)*4,00000 0,22520

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
1,06000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,06250)*4,00000

0,18951

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,18589*1,1876*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1,02000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,03281)*4,00000 0,11823

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
1,06000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,03281)*4,00000

0,09949

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,18589*1,1876*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
1,06000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

44 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 1,68333 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1,02000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,24219+0,41016) 0,58763

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
1,06000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,24219+0,41016)

0,49451

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,18589*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1,02000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,25234) 0,22731
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 1,06000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,25234) 0,19129

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,18589*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1,02000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,06250) 0,05630
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 1,06000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,06250) 0,04738

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,18589*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1,02000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,03281) 0,02956
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 1,06000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,03281) 0,02487

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*2,18589*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 1,02000*1,20000*0,02000 0,02448
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

45 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 3,85146 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,18589+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(2,18589+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1,02000*3,76747*1,20000*1,00000*0,24219 1,11682

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219

171 20 Uložení sypaniny

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,08000-1,06000)*1,20000*0,15*1,00000*0,24219 -0,04447

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1,02000*3,76747*1,20000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,08000-1,06000)*1,20000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1,02000*3,76747*1,20000*1,00000*0,41016 1,89139

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,08000-1,06000)*1,20000*0,15*1,00000*0,41016 -0,07530

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1,02000*3,76747*1,20000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,08000-1,06000)*1,20000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1,02000*3,76747*1,20000*0,25234 1,16365
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,08000-1,06000)*1,20000*0,15*0,25234 -0,04633
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1,02000*3,76747*1,20000*0,06250 0,28821
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,08000-1,06000)*1,20000*0,15*0,06250 -0,01148
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1,02000*3,76747*1,20000*0,03281 0,15131
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,43000)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,20000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,08000-1,06000)*1,20000*0,15*0,03281 -0,00602
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -1,02000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2)) -0,90080
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -0,00000*2,18589*1,1876*((1,02000+0,00000)/2,08000)

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 1,02000*1,20000*0,02000 0,02448
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))



VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+0,00000+1,00000)*0,50*0,50*1,20000

0,30000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,20000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,20000

46 174101103R00 ...zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech m3 0,26749 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
1,06000*(2*0,80000+0,66400*0,35000*2)/2*0,66400*0,24219

0,17598

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,06000*(0,80000+2*0,66400*0,35000)*0,15*0,24219 -0,04870

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
1,06000*(2*0,80000+0,66400*0,35000*2)/2*0,66400*0,41016

0,29804

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,06000*(0,80000+2*0,66400*0,35000)*0,15*0,41016 -0,08248

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
1,06000*(2*0,80000+0,66400*0,35000*2)/2*0,66400*0,25234

0,18336

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,06000*(0,80000+2*0,66400*0,35000)*0,15*0,25234 -0,05075

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
1,06000*(2*0,80000+0,66400*0,35000*2)/2*0,66400*0,06250

0,04542

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,06000*(0,80000+2*0,66400*0,35000)*0,15*0,06250 -0,01257

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
1,06000*(2*0,80000+0,66400*0,35000*2)/2*0,66400*0,03281

0,02384

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -1,06000*(0,80000+2*0,66400*0,35000)*0,15*0,03281 -0,00660

VYTLAČENÁ ZEMINA : -1,06000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))+0,50 -0,25805
VYTLAČENÁ ZEMINA  : -0,00000*2,18589*1,1876*(1,06000/2,08000)

47 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 1,16872 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,02000*0,62100 0,63342
viz vzorové příčné řezy : 1,06000*0,50500 0,53530

48 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 5,77393 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,08000*1,20000 2,49600
viz vzorové příčné řezy : 1,06000*((0,80000+2*2,18589*0,35000)-1,20000) 1,19793
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 2,08000*(0,50+0,50) 2,08000

49 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 4,64469 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,08000*1,20000 2,49600
viz vzorové příčné řezy : 1,06000*((0,80000+2*0,66400*0,35000)-1,20000) 0,06869
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 2,08000*(0,50+0,50) 2,08000

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

183 55-4 Vodorovné přemístění produktů

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,



50 183554141R00 Vodorovné přemístění zelené hmoty do 2 km t 0,11006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-2 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 2,08000*1,20000*0,25*0,05 0,03120

ZÁŘEZY : 1,06000*((0,80000+2*0,66400*0,35000)-1,20000)*0,25*0,05 0,00086
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,25*0,05
DOPRAVNÍ PRUH : 2,08000*(0,50+2,50)*0,25*0,05 0,07800

51 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 4,64469 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 2,08000*1,20000 2,49600
viz vzorové příčné řezy : 1,06000*((0,80000+2*0,66400*0,35000)-1,20000) 0,06869
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 2,08000*(0,50+0,50) 2,08000

52 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 4,64469 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,08000*1,20000 2,49600
viz vzorové příčné řezy : 1,06000*((0,80000+2*0,66400*0,35000)-1,20000) 0,06869
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 2,08000*(0,50+0,50) 2,08000

53 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,02322 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz vzorové příčné řezy : 2,08000*1,20000*5/1000 0,01248
viz vzorové příčné řezy : 1,06000*((0,80000+2*0,66400*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,00034
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 2,08000*(0,50+0,50)*5/1000 0,01040

54 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,02322 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz vzorové příčné řezy : 2,08000*1,20000*5/1000 0,01248
viz vzorové příčné řezy : 1,06000*((0,80000+2*0,66400*0,35000)-1,20000)*5/1000 0,00034
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 2,08000*(0,50+0,50)*5/1000 0,01040

55 199000001R00 ...ornice m3 1,32070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
dočasné skládkování sejmuté ornice (do zpětného rozprostření) :
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 2,08000*1,20000*0,15 0,37440
ZÁŘEZY : 1,06000*((0,80000+2*0,66400*0,35000)-1,20000)*0,15 0,01030
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 2,08000*(0,50+2,50)*0,15 0,93600

56 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 1,08214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 1,02000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,24219+0,41016) 0,58763

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 1,06000*(0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,24219+0,41016) 0,41015

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

199 Poplatky za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 1,06000*(0,12200)*(0,24219+0,41016) 0,08436
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*2,18589*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
1,06000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

57 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 0,60119 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 1,02000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,25234) 0,22731
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 1,06000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,25234) 0,19129
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*2,18589*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 1,02000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,06250) 0,05630
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 1,06000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,06250) 0,04738
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*2,18589*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 1,02000*(0,17400+0,62100+(Pi*0,16750^2))*(0,03281) 0,02956
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 1,06000*(0,12200+0,50500+(Pi*0,16750^2))*(0,03281) 0,02487
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*2,18589*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 1,02000*1,20000*0,02000 0,02448
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,02000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
1,06000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

58 00572460R směs travní technická kg 0,03464 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 2,08000*1,20000*0,003*2 0,01498
viz vzorové příčné řezy : 1,06000*((0,80000+2*2,18589*0,35000)-1,20000)*0,003*2 0,00719
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,003*2
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 2,08000*(0,50+0,50)*0,003*2 0,01248

59 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení
dvouděložných plevelů

l 0,00023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 2,08000*1,20000/10000*0,5 0,00012
viz vzorové příčné řezy : 1,06000*((0,80000+2*0,66400*0,35000)-1,20000)/10000*0,5
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000*0,5
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 2,08000*(0,50+0,50)/10000*0,5 0,00010

60 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 2,04526 0,00 1,00 2,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,02000*0,62100*1,75 1,10849
viz vzorové příčné řezy : 1,06000*0,50500*1,75 0,93678
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,34 0,000,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,



61 212792112R00 ...jakékoliv DN m 1,56000 0,00 0,22 0,34 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (2,08000-0,00000-0,00000)*0,75 1,56000

62 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 0,49009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (2,08000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 0,49009

63 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 1,70508 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (2,08000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 1,70508

64 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 0,56360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (2,08000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 0,56360

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00

65 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 2,08000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 2,08000 2,08000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,58 0,00

66 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 0,30680 0,00 1,89 0,58 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 1,02000*0,17400 0,17748
viz vzorové příčné řezy : 1,06000*0,12200 0,12932

Díl: 5 Komunikace 0,00 0,00

67 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 0,08320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 2,08000/25 0,08320

68 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 0,08320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 2,08000/25 0,08320

Díl: 8 Trubní vedení 0,02 0,00

69 871373121R00 ...DN 300 mm m 2,08000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 2,08000 2,08000
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

70 892581111R00 ...do DN 300 mm m 2,08000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 2,08000 2,08000

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

0,00

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

0,00
871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

0,00

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí
vodou nebo vzduchem,
892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou



71 892601152R00 ...do DN 500, do 50 m m 2,08000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 2,08000 2,08000

72 892855112R00 ...do 50 m m 2,08000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
včetně DVD záznamu a protokolu :
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 2,08000 2,08000

73 286142621R trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 335,0 mm; l
= 6 000,0 mm

kus 0,37891 0,00 0,04 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 2,08000/6,000*1,093 0,37891
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
UPOZORNĚNÍ  :
6 m / kus - této základní stavební délce odpovídá určení položky pro montáž :
a výpočet množství spojů a těsnění spojů, alternativně lze použít roury :
se stavební délkou min. 5 m / kus nepřípustné je používání kratších :
stavebních délek, které by zapříčinilo zvýšení počtu spojů :
(tj. potencionálních míst netěsností), vyjma dopojování "seků" trub :
k šachtám a tvarovkám !!! :

74 28656304R kroužek těsnicí pryž; DN = 300,0 mm; tl = 16,00 mm; h = 22,0 mm kus 0,75781 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 2,08000/6,000*1,093*2 0,75781
s dvojitým masivním profilovaným  těsněním :
PARAMETRY VÝROBKU VIZ. B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, :
KAP. KONSTRUKČNÍ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ :
A STATICKÝ VÝPOČET POVOLENÝCH DEFORMACÍ POTRUBÍ :
viz situace stavby : 0,00000*2*2
0,00000*2

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 0,10

75 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 0,04000 0,00 0,00 0,00 2,45 0,10 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0

0,04000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

76 979087212R00 ...suti t 0,09788 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
0,00000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

892 60 Čištění kanalizace

892 85 Kamerové prohlídky potrubí

0,00



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*(1,20000)*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
0,00000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*(2*0,50)*0,110
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*0,00000/(0,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*0,00000/(0,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
0,00000/(0,00000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600
a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
0,00000/(0,00000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700
0,00000/(0,00000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000
0,00000*0,00000/(0,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*0,00000/(0,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

77 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 0,06860 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,70

0,06860

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,70

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,70

979 08-4 Poplatek za skládku



viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

78 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 0,02940 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30

0,02940

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

79 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,00135 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 2,08000/6,000*0,093*0,042 0,00135

80 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,09788 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
0,00000*1,20000*1,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*(1,20000)*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,20000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
0,00000*1,20000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*(1,20000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*(2*0,50)*0,110
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,20000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,20000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700

0,09788

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700

viz situace stavby : 0,00000*(1,20000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,20000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*0,00000/(0,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*0,00000/(0,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
0,00000/(0,00000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600
a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
0,00000/(0,00000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700
0,00000/(0,00000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000
0,00000*0,00000/(0,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*0,00000/(0,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

81 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 3,05656 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

82 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 3,05656 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,00

83 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,00530 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : 1,06000/1000*5 0,00530
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

84 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,00510 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (2,08000-1,06000)/1000*5 0,00510
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

85 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 0,09788 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
86 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 0,09788 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-05-03 BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS3
R: SO-05-03-02 BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS3 - BETONOVÝ VÝUSTNÍ OBJEKT

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 2,06 0,00

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
2 2,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
2,00000 2,00000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,02000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

2,00000/100 0,02000

4 115001105R00 ...při průměru potrubí DN přes 300 do 600 mm m 4,80000 0,00 0,02 0,08 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2*(2,00000) 4,00000
2*2,00000*0,2 0,80000

5 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 17,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000/1,00000*8,5 17,00000

6 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000/1,00000 2,00000

7 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 2,10000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
1,00000*(1,10000+2*0,50) 2,10000

8 119001412R00 ...DN  přes 200  do 500 mm m 2,10000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

115 00 Převedení vody

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení

119 00-142 betonového potrubí



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,10000+2*0,50)

2,10000

9 120001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 2,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
1,00000*1,10000*1,0*1,0 1,10000
1,00000*1,10000*1,0*1,0 1,10000
0,00000*1,10000*1,0*1,0

10 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,63000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,10000*0,15 0,33000
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50)*0,15 0,30000

11 132201211R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 2,28800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*1,00000*0,65000 2,50250
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*1,00000*0,65000 -0,21450

12 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 2,28800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*0,65000 2,50250
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,65000 -0,21450

13 132201291R00 ...do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 2,28800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*0,65000 2,50250
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,65000 -0,21450

14 132301211R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 0,98560 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*1,00000*0,28000 1,07800
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*1,00000*0,28000 -0,09240

15 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 0,98560 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*0,28000 1,07800
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,28000 -0,09240

16 132301291R00 ...do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 0,98560 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*0,28000 1,07800
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,28000 -0,09240

17 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 0,24640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*0,07000 0,26950
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,07000 -0,02310

18 132401291R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, příplatek za hloubení ve vodě m3 0,24640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*0,07000 0,26950
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,07000 -0,02310

19 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,25000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
(0,00000+1,00000)*0,25 0,25000

120 00 Ztížené vykopávky
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

121 10-11 Sejmutí ornice
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,



20 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 7,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*2 7,00000

21 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m m2 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*2 7,00000

22 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 3,27360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*1,00000*0,65000*1,00000*1 2,50250
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*1,00000*0,65000*1,00000*1 -0,21450
2,00000*1,75000*1,10000*1,00000*0,28000*1,00000*1 1,07800
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*1,00000*0,28000*1,00000*1 -0,09240
2,00000*1,75000*1,10000*0,00000*0,65000*1,00000*0,50
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,00000*0,65000*1,00000*0,5
2,00000*1,75000*1,10000*0,00000*0,28000*1,00000*0,50
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,00000*0,28000*1,00000*0,5

23 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 0,24640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,75000*1,10000*0,07000*1,00000*1*1,00000 0,26950
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,07000*1,00000*1*1,00000 -0,02310
2,00000*1,75000*1,10000*0,07000*1,00000*0,50*0,00000
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,07000*1,00000*0,5*0,00000

24 162201101R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m m3 7,34400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
((0,50+1,54)/2*0,90)*2*(2,00000+1,00+1,00) 7,34400

25 162301102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 1,50598 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA  : 2,00000*(0,15900+0,56200+(Pi*0,168^2))*(0,65000+0,28000) 1,50598
VYTLAČENÁ ZEMINA  : 0,00000*(0,12100+0,50400+(Pi*0,168^2))*(0,65000+0,28000)

26 162301152R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 0,11335 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*(0,15900+0,56200+(Pi*0,168^2))*(0,07000) 0,11335
0,00000*(0,12100+0,50400+(Pi*0,168^2))*(0,07000)

27 162301501R00 ...nma vzdálenost do 5 000 m m2 1,05000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,10000*0,25 0,55000
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)*0,25
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50)*0,25 0,50000

28 167101101R00 ...do 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 7,34400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
((0,50+1,54)/2*0,90)*2*(2,00000+1,00+1,00) 7,34400

29 171103101R00 ...z hornin 1 až 4 m3 7,34400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
((0,50+1,54)/2*0,90)*2*(2,00000+1,00+1,00) 7,34400

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh

171 20 Uložení sypaniny

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

162 50 Vodorovné přemístění křovin
o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost,

167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku
167 10-1 nakládání výkopku

171 10-31 Zemní hrázky
přívodních a odpadních melioračních kanálů, zhutňované po vrstvách tloušťky 20 cm, s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím přehozením do 3 m,



30 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 1,61934 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA  : 2,00000*(0,15900+0,56200+(Pi*0,168^2))*(0,65000+0,28000) 1,50598
VYTLAČENÁ ZEMINA  : 0,00000*(0,12100+0,50400+(Pi*0,168^2))*(0,65000+0,28000)
2,00000*(0,15900+0,56200+(Pi*0,168^2))*(0,07000) 0,11335
0,00000*(0,12100+0,50400+(Pi*0,168^2))*(0,07000)

31 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 1,90066 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

2,00000*1,75000*1,10000*1,00000*0,65000 2,50250
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*1,00000*0,65000 -0,21450
2,00000*1,75000*1,10000*0,00000*0,65000
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,00000*0,65000
2,00000*1,75000*1,10000*1,00000*0,28000 1,07800
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*1,00000*0,28000 -0,09240
2,00000*1,75000*1,10000*0,00000*0,28000
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,00000*0,28000
2,00000*1,75000*1,10000*0,07000 0,26950
-(2,00000-0,00000)*1,10000*0,15*0,07000 -0,02310
VYTLAČENÁ ZEMINA : -2,00000*(0,15900+0,56200+(Pi*0,168^2)) -1,61934

32 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 1,12400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*0,56200 1,12400
0,00000*0,50400

33 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 4,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
2,00000*1,10000 2,20000
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50) 2,00000

34 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 4,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
2,00000*1,10000 2,20000
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50) 2,00000

35 182101101R00 ...v hornině 1 až 4 m2 16,64000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
(1,04*2*2)*(2,00000+1,00+1,00) 16,64000

36 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 4,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

2,00000*1,10000 2,20000

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

182 10 Svahování v zářezech
trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech,

Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.



0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50) 2,00000

37 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 4,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
2,00000*1,10000 2,20000
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50) 2,00000

38 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,02100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
2,00000*1,10000*5/1000 0,01100
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)*5/1000
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50)*5/1000 0,01000

39 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,02100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
2,00000*1,10000*5/1000 0,01100
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)*5/1000
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50)*5/1000 0,01000

40 199000001R00 ...ornice m3 4,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
dočasné skládkování sejmuté ornice (do zpětného rozprostření) :
2,00000*1,10000 2,20000
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50) 2,00000

41 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 1,50598 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA : 2,00000*(0,15900+0,56200+(Pi*0,168^2))*(0,65000+0,28000) 1,50598
VYTLAČENÁ ZEMINA : 0,00000*(0,50400+(Pi*0,168^2))*(0,65000+0,28000)
0,00000*(0,12100)*(0,65000+0,28000)

42 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 0,11335 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA : 2,00000*(0,15900+0,56200+(Pi*0,168^2))*(0,07000) 0,11335
0,00000*(0,12100+0,50400+(Pi*0,168^2))*(0,07000)

43 00572460R směs travní technická kg 0,02520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
2,00000*1,10000*0,003*2 0,01320
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)*0,003*2
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50)*0,003*2 0,01200

44 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení
dvouděložných plevelů

l 0,00021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

2,00000*1,10000/10000*0,5 0,00011
0,00000*((0,81000+2*1,70000*0,35000)-1,10000)/10000*0,5
DOPRAVNÍ PRUH : 2,00000*(0,50+0,50)/10000*0,5 0,00010

45 58337306R štěrkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída B t 1,92204 0,00 1,00 1,92 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
2,00000*0,56200*1,710 1,92204
0,00000*0,50400*1,710

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1,16 0,00

46 212752112R00 ...DN od 80 do 100 mm m 2,00000 0,00 0,23 0,47 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
(2,00000-2,00000)*0,75

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

199 Poplatky za skládku

0,00
212 75-2 Trativody z drenážních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném příkopu,



2 2,00000

47 272313611R00 ...třídy C 16/20 m3 0,25976 0,00 2,53 0,66 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
zajišť. blok : 0,85*(0,426+0,20)*2,00000/3 0,35473
odpočet potrubí : -3,14*0,426/2*0,426/2*2,00000/3 -0,09497

48 272351215R00 ...zřízení m2 0,83467 0,00 0,04 0,03 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
(0,426+0,20)*2*2,00000/3 0,83467

49 272351216R00 ...odstranění m2 0,83467 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

(0,426+0,20)*2*2,00000/3 0,83467

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 4,46 0,00

50 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 0,31800 0,00 1,89 0,60 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA  : 2,00000*0,15900 0,31800
VYTLAČENÁ ZEMINA  : 0,00000*0,12100

51 463212121R00 Rovnanina z lom.kamene s vyplněním těž. kamenivem m3 1,60000 0,00 2,41 3,86 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
2,00000*(1,00+1,00)*0,4 1,60000

Díl: 8 Trubní vedení 0,04 0,00

52 891385211R00 ...koncových klapek přírubových, DN 350 mm kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
1 1,00000

53 42284024R klapka koncová zpětná; PN 1; DN 300,0 mm; pracovní teplota do 50 ° C; médium voda,
neagresivní kapaliny; ovládání samočinné

kus 1,00000 0,00 0,03 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

1 1,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 6,43 0,00

54 919411111R00 ...z trub DN 300 až 500 mm kus 1,00000 0,00 6,43 6,43 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

55 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 14,14415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

56 998276115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 84,86490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,00

272 35 Bednění stěn základových kleneb

272 31 Beton základových kleneb
272 31-3 prostý

zdivo základu, zdivo nadzákladové z betonu prostého C -8/10, římsa z betonu železového C 12/15, zřízení bednění a jeho odstranění

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových kleneb ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

463 21 Rovnanina z lomového kamene
upraveného, tříděného, jakékoliv tloušťky rovnaniny

0,00
891 Montáž vodovodních armatur na potrubí

0,00
919 41-1 Čelo propustku z prostého betonu

460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-619 příplatek k cenám

0,00



57 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,01000 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
(2,00000-0,00000)/1000*5 0,01000



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-06 JKSO : 814.18.6.1

Zákl. údaje SO-06

Třídník stavebních objektů:814 Nádrže a jímky čistíren vod a ostatní pozemní nádrže, jímky, zásobníky, jámy
814.1 Nádrže a jímky pozemní čistíren odpadních vod
814.18 jímky a nádrže sdružené pro odpadní vody

814.18.6 svislá nosná konstrukce montovaná z prostorových buněk

814.18.6.1 novostavba objektu

Rozsah: 14,00 m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-06 ČERPACÍ STANICE ČS 1 0,00

Celkem objekt SO-06 0,00

Rekapitulace soupisu SO-06

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
61 Upravy povrchů vnitřní 0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
8 Trubní vedení 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
94 Lešení a stavební výtahy 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
722 Vnitřní vodovod 0,00
767 Konstrukce zámečnické 0,00
783 Nátěry 0,00
M21 Elektromontáže 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-06 0,00

ČERPACÍ STANICE ČS 1

Rekapitulace stavebního objektu

ČERPACÍ STANICE ČS 1

ČERPACÍ STANICE ČS 1



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-06 ČERPACÍ STANICE ČS 1
R: SO-06 ČERPACÍ STANICE ČS 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 0,31 0,00

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1 1,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

3 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 8,86523 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 18,00000/6*8,5*(1-0,24219-0,41016) 8,86523

4 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 16,63477 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 18,00000/6*8,5*(0,24219+0,41016) 16,63477

5 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 1,04297 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 18,00000/6*(1-0,24219-0,41016) 1,04297

6 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 1,95703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 18,00000/6*(0,24219+0,41016) 1,95703

7 131201201R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně m3 11,00277 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*(0,24219) 11,84268
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*0,00000*(0,24219)

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

131 20 Hloubení zapažených jam a zářezů
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do
3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*1,00000*(0,24219) -0,83991

8 131201209R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 11,00277 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*(0,24219) 11,84268
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*0,00000*(0,24219)
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*1,00000*(0,24219) -0,83991

9 131301201R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení ručně a strojně m3 18,63373 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*0,41016 20,05615
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*1,00000*0,41016 -1,42242

10 131301209R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 18,63373 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*0,41016 20,05615
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*1,00000*0,41016 -1,42242

11 131401201R00 ...do 100 m3, v hornině 5, hloubení ručně a strojně m3 11,46418 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*(0,25234) 12,33931
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*0,00000*(0,25234)
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*1,00000*(0,25234) -0,87513

12 131501201R00 ...do 100 m3, v hornině 6, hloubení ručně a strojně m3 2,83943 0,00 0,02 0,04 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*(0,06250) 3,05618
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*0,00000*(0,06250)
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*1,00000*(0,06250) -0,21675

13 131601201R00 ...do 100 m3, v hornině 7, hloubení ručně a strojně m3 1,49070 0,00 0,02 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*(0,03281) 1,60449
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*0,00000*(0,03281)
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*1,00000*(0,03281) -0,11379

14 133201101R00 ...do 100 m3 m3 0,07200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - ORIENT. SLOUPEK : 1*0,80*0,30*0,30 0,07200

15 138501101R00 ...v hornině 6 m3 1,15600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*0,1 1,15600

16 138601101R00 ...v hornině 7 m3 1,15600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*0,1 1,15600

17 151401202R00 ...ze štětovnic, hnané, hloubky do 8 m m2 57,52800 0,00 0,00 0,07 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 1 jam nebo zářezů ve vrstvě tloušťky do 1 000 mm

151 20 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,
133 3 v hornině 3

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 1 jam nebo zářezů ve vrstvě tloušťky do 1 000 mm



viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4*3,40000*4,23000 57,52800

18 151401212R00 ...ze štětovnic, hnané, hloubky do 8 m m2 57,52800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4*3,40000*4,23000 57,52800

19 151301302R00 ...při roubení hnaném, hloubky do 8 m m3 48,89880 0,00 0,00 0,13 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000 48,89880

20 151301312R00 ...při roubení hnaném, hloubky do 8 m m3 57,52800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4*3,40000*4,23000 57,52800

21 161101103R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m m3 29,63650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*(0,24219+0,41016) 31,89883

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*0,00000*(0,24219+0,41016)

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*1,00000*(0,24219+0,41016)

-2,26233

22 161101153R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m m3 15,79430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*(0,25234) 12,33931
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*0,00000*(0,25234)
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*1,00000*(0,25234) -0,87513

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*(0,06250) 3,05618
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*0,00000*(0,06250)
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*1,00000*(0,06250) -0,21675

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*(0,03281) 1,60449
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*0,00000*(0,03281)
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*1,00000*(0,03281) -0,11379

23 162701102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 11,56024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,1)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,24219+0,41016) 9,74550
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,24219+0,41016) 1,13116
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,24219+0,41016) 0,61157
VYTLAČENÁ ZEMINA : 0,80*0,30*0,30 0,07200

24 162701152R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 6,12248 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,25234) 3,76982
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,25234) 0,43756
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,25234) 0,23657
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,06250) 0,93370

doprava štětovnic na stavbu, zapatkování jeřábu, nastražení, zaberanění a dodávka štětovnic.

151 21 Odstranění pažení stěn výkopu

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku



VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,06250) 0,10838
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,06250) 0,05859
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,03281) 0,49019
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,03281) 0,05690
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,03281) 0,03076

25 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 46,24096 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA x VZDÁLENOST : Pi*(2,00000/2+,1)^2*(4,23000-
,3)*(0,24219+0,41016)*4,00000

38,98201

VYTLAČENÁ ZEMINA x VZDÁLENOST : 3,40000*3,40000*0,15*(0,24219+0,41016)*4,00000 4,52466

VYTLAČENÁ ZEMINA x VZDÁLENOST :
(2,00000+0,5)*(2,00000+0,5)*0,15*(0,24219+0,41016)*4,00000

2,44629

VYTLAČENÁ ZEMINA x VZDÁLENOST : 0,80*0,30*0,30*4,00000 0,28800

26 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 24,48990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA x VZDÁLENOST : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-
0,15)*(0,25234)*4,00000

15,07927

VYTLAČENÁ ZEMINA x VZDÁLENOST : 3,40000*3,40000*0,15*(0,25234)*4,00000 1,75026
VYTLAČENÁ ZEMINA x VZDÁLENOST :
(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,25234)*4,00000

0,94629

VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,06250)*4,00000 3,73480
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,06250)*4,00000 0,43350
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,06250)*4,00000 0,23438
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,03281)*4,00000 1,96077
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,03281)*4,00000 0,22759
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,03281)*4,00000 0,12305

27 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 17,68272 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,24219+0,41016) 9,74550
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,24219+0,41016) 1,13116
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,24219+0,41016) 0,61157
VYTLAČENÁ ZEMINA : 0,80*0,30*0,30 0,07200
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,25234) 3,76982
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,25234) 0,43756
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,25234) 0,23657
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,06250) 0,93370
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,06250) 0,10838
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,06250) 0,05859
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,03281) 0,49019
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,03281) 0,05690
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,03281) 0,03076

28 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 27,82008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*0,24219 11,84268

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

171 20 Uložení sypaniny

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*1,00000*0,24219 -0,83991
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*0,41016 20,05615
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*1,00000*0,41016 -1,42242
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*0,25234 12,33931
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*0,00000*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*1,00000*0,25234 -0,87513
VYTLAČENÁ ZEMINA : -Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,24219+0,41016) -9,74550
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*(0,24219+0,41016) -1,13116
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,24219+0,41016) -0,61157

VYTLAČENÁ ZEMINA : -Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,25234) -3,76982
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*(0,25234) -0,43756
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,25234) -0,23657
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*0,06250 3,05618
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*0,00000*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*1,00000*0,06250 -0,21675
VYTLAČENÁ ZEMINA : -Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,06250) -0,93370
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*(0,06250) -0,10838
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,06250) -0,05859
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*0,03281 1,60449
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*0,00000*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*1,00000*0,03281 -0,11379
VYTLAČENÁ ZEMINA : -Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,03281) -0,49019
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*(0,03281) -0,05690
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,03281) -0,03076

29 175101209R00 ...za prohození sypaniny m3 13,91004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*0,24219*0,50 5,92134

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*0,00000*0,24219*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*1,00000*0,24219*0,50 -0,41995

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*0,41016*0,50 10,02807

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*0,00000*0,41016*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*1,00000*0,41016*0,50 -0,71121

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*0,25234*0,50 6,16965

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*0,00000*0,25234*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*1,00000*0,25234*0,50 -0,43756

VYTLAČENÁ ZEMINA : -Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,24219+0,41016)*0,50 -4,87275

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*(0,24219+0,41016)*0,50 -0,56558
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,24219+0,41016)*0,50

-0,30579

175 10-129 příplatek k ceně



VYTLAČENÁ ZEMINA : -Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,25234)*0,50 -1,88491
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*(0,25234)*0,50 -0,21878
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,25234)*0,50 -0,11829

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*0,06250*0,50 1,52809

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*0,00000*0,06250*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*1,00000*0,06250*0,50 -0,10838

VYTLAČENÁ ZEMINA : -Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,06250)*0,50 -0,46685
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*(0,06250)*0,50 -0,05419
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,06250)*0,50 -0,02930

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*0,03281*0,50 0,80225

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*0,00000*0,03281*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*1,00000*0,03281*0,50 -0,05690

VYTLAČENÁ ZEMINA : -Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,03281)*0,50 -0,24510
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*(0,03281)*0,50 -0,02845
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,03281)*0,50 -0,01538

30 181101102R00 ...v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 11,56000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,40000*3,40000 11,56000

31 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 11,53521 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,24219+0,41016) 9,74550
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,24219+0,41016) 1,13116
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,24219+0,41016) 0,61157
VYTLAČENÁ ZEMINA : 0,80*0,30*0,30*(0,24219+0,41016) 0,04697

32 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 4,46212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA : 0,80*0,30*0,30*(0,25234) 0,01817
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,25234) 3,76982
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,25234) 0,43756
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,25234) 0,23657

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 10,72 0,00

33 212792112R00 ...jakékoliv DN m 13,60000 0,00 0,22 3,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4*3,40000 13,60000

34 242111126R00 Osazení pláště studny ze skruží dílcových DN 2000 m 1,18000 0,00 0,06 0,07 0,00 0,00 825-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4,23000-0,15-0,15-0,25-2,50 1,18000

35 242111196R00 Příplatek za další 1 m hloubky nad 4 m při DN 2000 m 0,73000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4,23000-3,5 0,73000

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

199 Poplatky za skládku

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

242 11 Osazení pláště studny ze skruží

181 10 Úprava pláně v zářezech

Osazení pláště vodárenské kopané studny z betonových skruží na cementovou maltu MC 10



36 272314711R00 ...třídy C 25/30 XA2 m3 2,04204 0,00 2,53 5,16 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*2,00000^2/4*0,65 2,04204

37 273313511R00 ...z betonu C 12/15 m3 0,93750 0,00 2,53 2,37 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15 0,93750

38 273362021R00 ...ze svařovaných sítí t 0,04375 0,00 1,06 0,05 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,007 0,04375

39 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 1,50000 0,00 0,04 0,05 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4*(2,00000+0,50)*0,15 1,50000

40 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 1,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4*(2,00000+0,50)*0,15 1,50000
41 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 14,86480 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4*3,40000*1,093 14,86480

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1,39 0,00

42 320101112R00 Osazení bet.a ŽB prefabrikátů hmotnosti do 5000 kg m3 1,03816 0,00 0,08 0,09 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1*3,14*((2,00000+0,15+0,15)/2)^2*0,25 1,03816
43 320101113R00 Osazení bet.a ŽB prefabrikátů hmotnosti do 7000 kg m3 10,38163 0,00 0,08 0,86 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1*3,14*((2,00000+0,15+0,15)/2)^2*2,50 10,38163

44 330311711R00 ...z betonu C16/20 m3 0,12500 0,00 2,54 0,32 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 0,125 0,12500

45 331351101R00 ...zřízení m2 0,20000 0,00 0,04 0,01 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 0,20 0,20000

46 331351102R00 ...odstranění m2 0,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 0,20 0,20000

rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,
273 36-2 ze svařovaných sítí

279 35 Bednění základových zdí
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

0,00

272 31 Beton základových kleneb
272 31-4 prostý, odolný proti chemicky agresivnímu prostředí

273 31 Beton základových desek
273 31-3 prostý

273 36 Výztuž základových desek

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření
331 35-11 průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka

331 35 Bednění hranatých sloupů
(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření
331 35-11 průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka

338 17 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových

320 10 Osazení betonových prefabrikátů

Včetně kotevních prvků a odstranění transportní výztuže.

Včetně kotevních prvků a odstranění transportní výztuže.

330 31 Beton sloupů a pilířů prostý
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,

331 35 Bednění hranatých sloupů

trubkových nebo profilovaných



47 338171112R00 ...výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C
25/30

kus 1,00000 0,00 0,10 0,10 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000
48 55346444R sloupek plotový kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2,99 0,00

49 413941121RT2 ...profil I, 100 mm t 0,04050 0,00 1,10 0,04 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (2,00000+3*2,00000/2)*8,10/1000 0,04050

50 451541111R00 ...ze štěrkodrtě 0÷63 mm m3 1,73400 0,00 1,70 2,95 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*0,15 1,73400

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 0,04 0,00

51 610411122R00 ...dvojnásobné m2 30,97610 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*Pi*(2,00000/2)*(4,23000-0,15-0,15) 24,69292
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*Pi*(2,00000/2)^2 6,28319

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,32 0,00

52 632451111R00 ...o tloušťce do 10 mm m2 3,80133 0,00 0,02 0,09 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*((2,00000+0,20)/2)^2 3,80133

53 632451221R00 ...o tloušťce od 10 do 20 mm m2 4,84000 0,00 0,05 0,23 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (2,00000+0,20)*(2,00000+0,20) 4,84000

Díl: 8 Trubní vedení 12,34 0,00

54 892241111R00 ...DN do 80 mm m 10,26000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (4,23000-0,15-0,15-1,5+1,5+1,2)*2 10,26000

55 899101111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2 2,00000

56 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000

57 899713111R00 ...na sloupku ocelovém nebo betonovém kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000
58 23170552R profil těsnicí elastomerní; pro nádrže betonové; tvar kruh; d = 2 000,0 mm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1,00000+0,00000+0,00000+1 2,00000

0,00
610 41 Cementování nátěrem
610 41-2 mlékem z běžného šedého cementu

0,00
632 45-11 Potěr pískocementový na mazaninách
nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)

0,00
413 94 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech
I , IE, U , UE nebo L

451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových

899 71 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech

Včetně dodání a připevnění tabulky a osazení sloupků.

632 45-111 hlazený dřevěným hladítkem

632 45-11 Potěr pískocementový na mazaninách
nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)
632 45-112 hlazený ocelovým hladítkem

0,00
892 1 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí



59 27344402R těsnění pro kabely a potrubí uzavřené, nerozebíratelné; tvar kruh; materiál ušlechtilá ocel, EPDM;
d = 100,0 mm; š = 60,0 mm; počet průchodů 1; použití pro pro tlakovou vodu; těsnost do 5,0 bar

kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000
60 28656388R vložka šachtová PP; DN 300,0 mm; spoj násuvný; l = 150 mm; žebrovaná kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2,00000 2,00000
61 28697452R poklop inspekční šachty světlost 600 x 600 mm; výška rámu 50 mm; nosnost 12,5 t; PES

pryskyřice+skleněná vlákna
kus 2,00000 0,00 0,02 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2 2,00000
B125 uzamykatelný :

62 54823022.AR tabulka výstražná; smaltovaná; A5; š = 210 mm; v = 149 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000

63 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 12,10000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (4,23000-0,15-0,15-0,15-0,15)/0,30 12,10000

64 55251221R trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 80,0 mm; l = 800,0 mm; uvnitř
práškový epoxid; vně práškový epoxid

kus 1,00000 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000
65 55340028R poklop inspekční šachty světlost 600 x 800 mm; výška rámu 75 mm; nosnost 5,0 t; Al kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000
B125 uzamykatelný :

66 59226108R dno nádrže kruhové; železobeton; PNK; užitný objem 7,850 m3; DN 2 000 mm; h = 2 500,0 mm; f
= 150 mm; pojížděné

kus 1,01000 0,00 7,77 7,85 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

VYTLAČENÁ ZEMINA : 1*1,01 1,01000
67 592261091R skruž železobetonová PNK; užitný objem 3,140 m3; DN = 2 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s =

150,00 mm; pojížděná
kus 1,01000 0,00 2,54 2,57 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1,00000*1,01 1,01000
68 592261212R deska zákrytová nádrže kruhová; pojížděná; železobeton; PNK; DN 2 000 mm; otvor kruhový 1x;

d = 1 000 mm
kus 1,01000 0,00 1,79 1,80 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1*1,01 1,01000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,15 0,00

69 933901111R00 ...provedení zkoušky vodotěsnosti betonové nádrže jakéhokoliv druhu a tvaru, o obsahu do 1000
m3

m3 11,40398 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2*(4,23000-0,15-0,15-0,15-0,15) 11,40398

70 933901311R00 ...naplnění a vyprázdnění nádrže pro účely vymývací (proplachovací), o obsahu do 1000 m3 m3 11,40398 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2*(4,23000-0,15-0,15-0,15-0,15) 11,40398

71 936311113R00 ...beton vodostavební C 25/30 XA2, o ploše otvoru do 0,25 m2 m3 0,05652 0,00 2,65 0,15 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*3,14*0,20*0,20*0,20 0,05024
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,14*0,10*0,10*0,20 0,00628

72 08211320R vodné pro vodu pitnou m3 11,40398 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

0,00
933 90 Zkoušky objektů a vymývání
-

Včetně napuštění a vypuštění vody z nádrže po skončení zkoušky.

Včetně dodání vody.

936 31 Zabetonování potrubí
uloženého ve vynechaných otvorech ve dně nebo ve stěnách nádrží z betonu vodostavebního, pevné spojení potrubí nebo trubní zděře s betonem v otvoru, očištění potrubí před
betonáží, bednění a odbednění,



viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2*(4,23000-0,15-0,15-0,15-0,15) 11,40398

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,08 0,00

73 943943221R00 ...výšky do 10 m m3 11,40398 0,00 0,01 0,08 0,00 0,00 800-3 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2*(4,23000-0,15-0,15-0,15-0,15) 11,40398

74 943943821R00 ...výšky do 10 m m3 11,40398 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-3 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2*(4,23000-0,15-0,15-0,15-0,15) 11,40398

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

75 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 3,14159 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2 3,14159

76 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 3,14159 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2 3,14159

77 953981101R00 ...do betonu, hloubky 80 mm, M 8, ampule pro chemickou kotvu kus 22,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-4 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2+2+2 6,00000
2*2*4 16,00000

78 953981102R00 ...do betonu, hloubky 90 mm, M 10, ampule pro chemickou kotvu kus 16,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-4 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*(2+2+2) 12,00000
2*2 4,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

79 970051100R00 ...jádrové vrtání , do D 100 mm, ŽB m 0,15000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - vstupy potrubí do čerpací jímky : 0,15*1 0,15000

80 970051130R00 ...jádrové vrtání , do D 130 mm, ŽB m 0,30000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*0,15 0,30000

81 970051300R00 ...jádrové vrtání , do D 300 mm, ŽB m 0,30000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - vstupy potrubí do čerpací jímky : 0,15*2,00000 0,30000

82 979087212R00 ...suti t 0,00215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - vstupy potrubí do čerpací jímky : 0,15*1*0,00287 0,00043

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*0,15*0,00287 0,00086

943 94-3 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah
pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

943 94-38 Demontáž lešení prostorového lehkého
bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

0,00
952 90 Vyčištění objektů

0,00

970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy
970 05 v železobetonu

970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy
970 05 v železobetonu

979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

952 90-9 příplatek k ceně

953 98 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva

0,00
970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy
970 05 v železobetonu



viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - vstupy potrubí do čerpací jímky :
0,15*2,00000*0,00287

0,00086

83 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 0,00215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - vstupy potrubí do čerpací jímky : 0,15*1*0,00287 0,00043

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*0,15*0,00287 0,00086
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - vstupy potrubí do čerpací jímky :
0,15*2,00000*0,00287

0,00086

84 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,00215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - vstupy potrubí do čerpací jímky : 0,15*1*0,00287 0,00043

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*0,15*0,00287 0,00086
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - vstupy potrubí do čerpací jímky :
0,15*2,00000*0,00287

0,00086

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

85 998142251R00 ...výšky do 25 mm t 28,32838 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I

86 998142252R00 ...do 1000 m t 28,32838 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,03 0,00

87 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 34,76486 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*Pi*(2,00000/2+0,10)*(4,23000-0,15-0,15) 27,16221

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*Pi*(2,00000/2+0,10)^2 7,60265
88 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C

suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá
t 0,02607 0,00 1,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*Pi*(2,00000/2+0,10)*(4,23000-0,15-
0,15)*0,00075

0,02037

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*Pi*(2,00000/2+0,10)^2*0,00075 0,00570

89 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,02607 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 0,24 0,00

90 722174239R00 ...savřované na tupo, D přes 75 do 90 mm m 10,26000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 16/ I

998 14-1 pro nádrže a jímky pozemních čistíren vod (814 1 JKSO), nádrže pozemní mimo nádrží a jímek čistíren odpadních vod (814 2 JKSO), zásobníky a jámy pozemní mimo
zemědělství (814 3 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)
998 14-11 vodorovně 50 m

998 14 Přesun hmot pro nádrže a jímky
na novostavbách a změnách objektů
998 14-1 pro nádrže a jímky pozemních čistíren vod (814 1 JKSO), nádrže pozemní mimo nádrží a jímek čistíren odpadních vod (814 2 JKSO), zásobníky a jámy pozemní mimo
zemědělství (814 3 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)
998 14-19 příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

979 08-4 Poplatek za skládku

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním

0,00
998 14 Přesun hmot pro nádrže a jímky
na novostavbách a změnách objektů

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.

0,00
711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00
722 17-4 Montáž potrubí rovného z plastů



viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (4,23000-0,15-0,15-1,5+1,5+1,2)*2 10,26000

91 722219104R00 ...DN 80 kus 6,00000 0,00 0,01 0,05 0,00 0,00 800-721 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2+1+2+1 6,00000

92 230032029R00 Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 80 kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4 4,00000

93 230170002R00 Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 50 - 80 sada 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA : 1 1,00000

94 230170012R00 Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 - 80 m 10,26000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (4,23000-0,15-0,15-1,5+1,5+1,2)*2 10,26000

95 Nabidka01 Spouštěcí a zved. zařízení ponorného čerpadla, kmplt. dodávka a montáž, nerezové provedení ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2 2,00000
96 28615147.AR trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 90,0 mm; s = 12,30 mm; l = 4000,0

mm
m 10,41390 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (4,23000-0,15-0,15-1,5+1,5+1,2)*1,015*2 10,41390

97 28654014R koleno PPR; 90,0 °; PN 20; di = 90,0 mm; hladké; spoj svařovaný kus 4,06000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4*1,015 4,06000

98 28654086R T-kus 90,0 °; PPR; jednoznačný; PN 20; di = 90,0 mm; di2= 90,0 mm; di3= 90,0 mm; spoj
svařovaný

kus 3,04500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3*1,015 3,04500
99 422122722R ventil odvzdušňovací a zavzdušňovací pro automatické odvzdušňování a zavzdušňování potrubí;

médium pitná a užitková voda, neutrální kapaliny; DN 80; PN 16; maximální teplota 90 °C;
provozní tlak 0,2-16 bar; povrch práškový epoxid

kus 1,00000 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000
100 42227204R šoupátko přírubové použití uzavírací přírubová armatura; médium pitná a užitková voda, odpadní

voda; DN 80; l = 180 mm; PN 10 nebo 16; D 200 mm; max.provozní tlak 16 bar; max teplota 70
°C; povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem

kus 3,00000 0,00 0,02 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2+1 3,00000
pro odpadní vodu !!! :

101 422837653R klapka zpětná pro pitnou i odpadní vodu; PN 10 a 16; se zátkou; DN 80,0 mm; L = 260 mm;
pracovní teplota do 80 ° C; max teplota 80 °C; těleso tvárná litina; těsnicí plochy sedel litina/pryž;
povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem

kus 2,00000 0,00 0,02 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2 2,00000
102 55259811R přechod přírubový; PN 10; DN 1 = 80 mm; DN 2 = 50 mm; l = 200 mm; tvárná litina; uvnitř

práškový epoxid; vně práškový epoxid
kus 2,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2 2,00000
103 55440402R madlo pro koupelny; dvojité; kov; l = 813,0 mm; nerez kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2 2,00000
104 Nabídka03 Česlicový koš včetně zved. zařízení pro DN250-300, kmplt. dodávka a montáž, nerezové

provedení
ks 1,00000 0,00 0,05 0,05 0,00 0,00 Vlastní

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2,00000-1 1,00000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

722 21-2 Montáž vodovodních armatur přirubových

230 03-1 Montáž spojů přírubových

230 17 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí
Položky pro přípravu vymezeného úseku pro zkoušky těsnosti a provedení zkoušky těsnosti podle ČSN 13 0020 kapalinou nebo plynem.

998 72-2 Přesun hmot pro vnitřní vodovod
vodorovně do 50 m



105 998722101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,26652 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 16/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,07 0,00

106 073873116R00 Osazování žebříků s ochranným košem nebo třmeny m 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-7 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1,00000*1+0,00000*2+0,00000*0,50 1,00000

107 767161110R00 ...z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, o hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg m 1,90000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2,00000*0,95 1,90000

108 767590110R00 ...podlahových roštů svařováním kg 23,56194 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2/2*15 23,56194

109 767590190R00 ...za vyřezání a úpravu otvoru kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2 2,00000

110 767590192R00 ...za úpravu roštů (krácením) m 1,57080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2/2 1,57080

111 31186302R žebřík kovový ocelový; l = 3 000,0 mm kus 0,33333 0,00 0,02 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (1,00000*1+0,00000*2+0,00000*0,50)/3 0,33333

nerezové provedení :
112 55347108.AR rošt podlahový lisovaný; š = 500 mm; l = 1 000 mm; nosný prut 30/2; oko 30/30; povrch žárové

zinkování
kus 3,14159 0,00 0,01 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2/2/0,5 3,14159
113 55395100.AR zábradlí trubkové m 1,90000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2,00000*0,95 1,90000

114 998767101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,06977 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I

Díl: 783 Nátěry 0,00 0,00

115 783122110R00 ...A - ocelová konstrukce těžká, dvojnásobné m2 1,68000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-783 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4,20*0,400 1,68000

116 783424240R00 ...potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné s 1x emailováním a základním nátěrem m 4,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-783 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2,00000*1,1*2 4,40000

Díl: M21 Elektromontáže 0,01 0,00

117 210220021RT1 ...uzemňovací vedení v zemi vč. svorek, propoj. izolace spojů, FeZn, do 120 mm2, včetně
materiálu

m 12,23000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 M21 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2,00000*4+4,23000 12,23000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,00

767 59-9 příplatek k ceně

767 59 Montáž podlahových konstrukcí
767 59-9 příplatek k ceně

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce
50 m vodorovně

0,00

0,00
073 87-3 Osazování výstroje

767 16 Montáž zábradlí rovného

767 59 Montáž podlahových konstrukcí

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení

783 12 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické
na vzduchu schnoucí

783 42 Nátěry potrubí a armatur syntetické
na vzduchu schnoucí

0,00
210 22 Vedení uzemňovací



118 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,01000 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*5/1000 0,01000

119 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,01000 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*5/1000 0,01000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

120 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 0,00215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
121 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 0,01292 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-07 JKSO : 814.18.6.1

Zákl. údaje SO-07

Třídník stavebních objektů:814 Nádrže a jímky čistíren vod a ostatní pozemní nádrže, jímky, zásobníky, jámy
814.1 Nádrže a jímky pozemní čistíren odpadních vod
814.18 jímky a nádrže sdružené pro odpadní vody

814.18.6 svislá nosná konstrukce montovaná z prostorových buněk

814.18.6.1 novostavba objektu

Rozsah: 14,00 m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-07 ČERPACÍ STANICE ČS 2 0,00

Celkem objekt SO-07 0,00

Rekapitulace soupisu SO-07

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
61 Upravy povrchů vnitřní 0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
8 Trubní vedení 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
94 Lešení a stavební výtahy 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
722 Vnitřní vodovod 0,00
767 Konstrukce zámečnické 0,00
783 Nátěry 0,00
M21 Elektromontáže 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-07 0,00

ČERPACÍ STANICE ČS 2

Rekapitulace stavebního objektu

ČERPACÍ STANICE ČS 2

ČERPACÍ STANICE ČS 2



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-07 ČERPACÍ STANICE ČS 2
R: SO-07 ČERPACÍ STANICE ČS 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 0,33 0,00

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1 1,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

3 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 8,86508 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 18,00000/6*8,5*(1-0,24219-0,41016) 8,86508

4 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 16,63493 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 18,00000/6*8,5*(0,24219+0,41016) 16,63493

5 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 1,04295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 18,00000/6*(1-0,24219-0,41016) 1,04295

6 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 1,95705 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 18,00000/6*(0,24219+0,41016) 1,95705

7 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 2,75400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - JÁMY :
(3,40000*3,40000+2*3,40000*(0,50+0,50))*0,15*1,00000

2,75400

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

121 10-11 Sejmutí ornice
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,

131 20 Hloubení zapažených jam a zářezů



8 131201201R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně m3 12,03878 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,45000*(0,24219) 12,45874
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*(0,24219) -0,41996
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*(0,24219)

9 131201209R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 12,03878 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,45000*(0,24219) 12,45874
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*(0,24219) -0,41996
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*(0,24219)

10 131301201R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení ručně a strojně m3 20,38823 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,45000*0,41016 21,09945
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*0,41016 -0,71122
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*0,41016

11 131301209R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 20,38823 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,45000*0,41016 21,09945
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*0,41016 -0,71122
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*0,41016

12 131401201R00 ...do 100 m3, v hornině 5, hloubení ručně a strojně m3 12,54332 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,45000*(0,25234) 12,98087
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*(0,25234) -0,43756
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*(0,25234)

13 131501201R00 ...do 100 m3, v hornině 6, hloubení ručně a strojně m3 3,10675 0,00 0,02 0,05 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,45000*(0,06250) 3,21513
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*(0,06250) -0,10838
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*(0,06250)

14 131601201R00 ...do 100 m3, v hornině 7, hloubení ručně a strojně m3 1,63092 0,00 0,02 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,45000*(0,03281) 1,68781
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*(0,03281) -0,05689
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*(0,03281)

15 133201101R00 ...do 100 m3 m3 0,07200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - ORIENT. SLOUPEK : 1*0,80*0,30*0,30 0,07200

16 138501101R00 ...v hornině 6 m3 1,15600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*0,1 1,15600

zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 1 jam nebo zářezů ve vrstvě tloušťky do 1 000 mm

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do
3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,
133 3 v hornině 3

138 Dolamování hloubených vykopávek



17 138601101R00 ...v hornině 7 m3 1,15600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*0,1 1,15600

18 151401202R00 ...ze štětovnic, hnané, hloubky do 8 m m2 60,52000 0,00 0,00 0,07 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4*3,40000*4,45000 60,52000

19 151401212R00 ...ze štětovnic, hnané, hloubky do 8 m m2 60,52000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4*3,40000*4,45000 60,52000

20 151301302R00 ...při roubení hnaném, hloubky do 8 m m3 51,44200 0,00 0,00 0,14 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,45000 51,44200

21 151301312R00 ...při roubení hnaném, hloubky do 8 m m3 60,52000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4*3,40000*4,45000 60,52000

22 161101103R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m m3 32,42701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,45000*(0,24219+0,41016) 33,55819

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*(0,24219+0,41016) -1,13117

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*(0,24219+0,41016)

23 161101153R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m m3 17,28099 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,45000*(0,25234) 12,98087
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*(0,25234) -0,43756
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*(0,25234)

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,45000*(0,06250) 3,21513
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*(0,06250) -0,10838
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*(0,06250)

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,45000*(0,03281) 1,68781
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*(0,03281) -0,05689
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*(0,03281)

24 162701102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 12,10591 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,1)^2*(4,45000-0,15-0,15)*(0,24219+0,41016) 10,29115
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,24219+0,41016) 1,13117
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,24219+0,41016) 0,61158
VYTLAČENÁ ZEMINA : 0,80*0,30*0,30 0,07200

138 1 jam nebo zářezů ve vrstvě tloušťky do 1 000 mm

151 20 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření

s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

doprava štětovnic na stavbu, zapatkování jeřábu, nastražení, zaberanění a dodávka štětovnic.

151 21 Odstranění pažení stěn výkopu
s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů



25 162701152R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 6,41310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,45000-0,15-0,15)*(0,25234) 3,98079
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,25234) 0,43756
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,25234) 0,23657
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,45000-0,15-0,15)*(0,06250) 0,98597
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,06250) 0,10838
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,06250) 0,05859
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,45000-0,15-0,15)*(0,03281) 0,51759
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,03281) 0,05689
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,03281) 0,03076

26 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 48,42362 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA x VZDÁLENOST : Pi*(2,00000/2+,1)^2*(4,45000-
,3)*(0,24219+0,41016)*4,00000

41,16461

VYTLAČENÁ ZEMINA x VZDÁLENOST : 3,40000*3,40000*0,15*(0,24219+0,41016)*4,00000 4,52470

VYTLAČENÁ ZEMINA x VZDÁLENOST :
(2,00000+0,5)*(2,00000+0,5)*0,15*(0,24219+0,41016)*4,00000

2,44631

VYTLAČENÁ ZEMINA x VZDÁLENOST : 0,80*0,30*0,30*4,00000 0,28800

27 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 25,65241 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA x VZDÁLENOST : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,45000-0,15-
0,15)*(0,25234)*4,00000

15,92317

VYTLAČENÁ ZEMINA x VZDÁLENOST : 3,40000*3,40000*0,15*(0,25234)*4,00000 1,75023
VYTLAČENÁ ZEMINA x VZDÁLENOST :
(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,25234)*4,00000

0,94628

VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,45000-0,15-0,15)*(0,06250)*4,00000 3,94388
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,06250)*4,00000 0,43350
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,06250)*4,00000 0,23438
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,45000-0,15-0,15)*(0,03281)*4,00000 2,07038
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,03281)*4,00000 0,22757
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,03281)*4,00000 0,12304

28 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 18,51901 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,45000-0,15-0,15)*(0,24219+0,41016) 10,29115
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,24219+0,41016) 1,13117
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,24219+0,41016) 0,61158
VYTLAČENÁ ZEMINA : 0,80*0,30*0,30 0,07200
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,45000-0,15-0,15)*(0,25234) 3,98079
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,25234) 0,43756
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,25234) 0,23657
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,45000-0,15-0,15)*(0,06250) 0,98597
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,06250) 0,10838
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,06250) 0,05859
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,45000-0,15-0,15)*(0,03281) 0,51759
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,03281) 0,05689

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

171 20 Uložení sypaniny



VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,03281) 0,03076

29 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 31,26099 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,45000*0,24219 12,45874
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*0,24219 -0,41996
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*0,24219
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,45000*0,41016 21,09945
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*0,41016 -0,71122
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*0,41016
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,45000*0,25234 12,98087
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*0,25234 -0,43756
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA : -Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,45000-0,15-0,15)*(0,24219+0,41016) -10,29115
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*(0,24219+0,41016) -1,13117
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,24219+0,41016) -0,61158

VYTLAČENÁ ZEMINA : -Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,45000-0,15-0,15)*(0,25234) -3,98079
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*(0,25234) -0,43756
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,25234) -0,23657
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,45000*0,06250 3,21513
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*0,06250 -0,10838
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*0,06250
VYTLAČENÁ ZEMINA : -Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,45000-0,15-0,15)*(0,06250) -0,98597
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*(0,06250) -0,10838
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,06250) -0,05859
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,45000*0,03281 1,68781
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*0,03281 -0,05689
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*0,03281
VYTLAČENÁ ZEMINA : -Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,45000-0,15-0,15)*(0,03281) -0,51759
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*(0,03281) -0,05689
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,03281) -0,03076

30 175101209R00 ...za prohození sypaniny m3 15,63050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,45000*0,24219*0,50 6,22937

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*0,24219*0,50 -0,20998
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*0,24219*0,50

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,45000*0,41016*0,50 10,54973

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*0,41016*0,50 -0,35561
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*0,41016*0,50

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,45000*0,25234*0,50 6,49044

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*0,25234*0,50 -0,21878

175 10-129 příplatek k ceně

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*0,25234*0,50

VYTLAČENÁ ZEMINA : -Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,45000-0,15-0,15)*(0,24219+0,41016)*0,50 -5,14558

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*(0,24219+0,41016)*0,50 -0,56559
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,24219+0,41016)*0,50

-0,30579

VYTLAČENÁ ZEMINA : -Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,45000-0,15-0,15)*(0,25234)*0,50 -1,99040
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*(0,25234)*0,50 -0,21878
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,25234)*0,50 -0,11828

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,45000*0,06250*0,50 1,60756

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*0,06250*0,50 -0,05419
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*0,06250*0,50

VYTLAČENÁ ZEMINA : -Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,45000-0,15-0,15)*(0,06250)*0,50 -0,49298
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*(0,06250)*0,50 -0,05419
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,06250)*0,50 -0,02930

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,45000*0,03281*0,50 0,84391

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*0,03281*0,50 -0,02845
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*0,03281*0,50

VYTLAČENÁ ZEMINA : -Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,45000-0,15-0,15)*(0,03281)*0,50 -0,25880
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*(0,03281)*0,50 -0,02845
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,03281)*0,50 -0,01538

31 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 18,36000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
(3,40000*3,40000+2*3,40000*(0,50+0,50))*1,00000

18,36000

32 181101102R00 ...v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 11,56000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,40000*3,40000 11,56000

33 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 18,36000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : (3,40000*3,40000+2*3,40000*(0,50+0,50))*1,00000 18,36000

34 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 18,36000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : (3,40000*3,40000+2*3,40000*(0,50+0,50))*1,00000 18,36000

35 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 18,36000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 10 Úprava pláně v zářezech
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.

185 80-32 Uválcování trávníku



viz situace stavby : (3,40000*3,40000+2*3,40000*(0,50+0,50))*1,00000 18,36000

36 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,09180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : (3,40000*3,40000+2*3,40000*(0,50+0,50))*1,00000*5/1000 0,09180

37 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,09180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : (3,40000*3,40000+2*3,40000*(0,50+0,50))*1,00000*5/1000 0,09180

38 199000001R00 ...ornice m3 2,75400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - JÁMY :
(3,40000*3,40000+2*3,40000*(0,50+0,50))*0,15*1,00000

2,75400

dočasné uložení ornice do doby zpětného rozprostření :
39 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 12,08087 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,45000-0,15-0,15)*(0,24219+0,41016) 10,29115
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,24219+0,41016) 1,13117
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,24219+0,41016) 0,61158
VYTLAČENÁ ZEMINA : 0,80*0,30*0,30*(0,24219+0,41016) 0,04697

40 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 4,67309 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA : 0,80*0,30*0,30*(0,25234) 0,01817
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,45000-0,15-0,15)*(0,25234) 3,98079
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,25234) 0,43756
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,25234) 0,23657

41 00572460R směs travní technická kg 0,11016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : (3,40000*3,40000+2*3,40000*(0,50+0,50))*0,0030*2*1,00000 0,11016

42 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení
dvouděložných plevelů

l 0,00092 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : (3,40000*3,40000+2*3,40000*(0,50+0,50))*1,00000/10000*0,5 0,00092

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 10,73 0,00

43 212792112R00 ...jakékoliv DN m 13,60000 0,00 0,22 3,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4*3,40000 13,60000

44 242111126R00 Osazení pláště studny ze skruží dílcových DN 2000 m 1,40000 0,00 0,06 0,08 0,00 0,00 825-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4,45000-0,15-0,15-0,25-2,50 1,40000

45 242111196R00 Příplatek za další 1 m hloubky nad 4 m při DN 2000 m 0,95000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4,45000-3,5 0,95000

46 272314711R00 ...třídy C 25/30 XA2 m3 2,04204 0,00 2,53 5,16 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*2,00000^2/4*0,65 2,04204

47 273313511R00 ...z betonu C 12/15 m3 0,93750 0,00 2,53 2,37 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15 0,93750

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

199 Poplatky za skládku

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

242 11 Osazení pláště studny ze skruží

185 80-43 Zalití rostlin vodou

Osazení pláště vodárenské kopané studny z betonových skruží na cementovou maltu MC 10

272 31 Beton základových kleneb
272 31-4 prostý, odolný proti chemicky agresivnímu prostředí

273 31 Beton základových desek
273 31-3 prostý

273 36 Výztuž základových desek



48 273362021R00 ...ze svařovaných sítí t 0,04375 0,00 1,06 0,05 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,007 0,04375

49 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 1,50000 0,00 0,04 0,05 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4*(2,00000+0,50)*0,15 1,50000

50 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 1,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4*(2,00000+0,50)*0,15 1,50000
51 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 14,86480 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4*3,40000*1,093 14,86480

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1,39 0,00

52 320101112R00 Osazení bet.a ŽB prefabrikátů hmotnosti do 5000 kg m3 1,03816 0,00 0,08 0,09 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1*3,14*((2,00000+0,15+0,15)/2)^2*0,25 1,03816
53 320101113R00 Osazení bet.a ŽB prefabrikátů hmotnosti do 7000 kg m3 10,38163 0,00 0,08 0,86 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1*3,14*((2,00000+0,15+0,15)/2)^2*2,50 10,38163

54 330311711R00 ...z betonu C16/20 m3 0,12500 0,00 2,54 0,32 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 0,125 0,12500

55 331351101R00 ...zřízení m2 0,20000 0,00 0,04 0,01 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 0,20 0,20000

56 331351102R00 ...odstranění m2 0,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 0,20 0,20000

57 338171112R00 ...výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C
25/30

kus 1,00000 0,00 0,10 0,10 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000
58 55346444R sloupek plotový kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2,99 0,00

59 413941121RT2 ...profil I, 100 mm t 0,04050 0,00 1,10 0,04 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,
273 36-2 ze svařovaných sítí

279 35 Bednění základových zdí
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

0,00

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření
331 35-11 průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka

331 35 Bednění hranatých sloupů
(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření
331 35-11 průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka

338 17 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových

320 10 Osazení betonových prefabrikátů

Včetně kotevních prvků a odstranění transportní výztuže.

Včetně kotevních prvků a odstranění transportní výztuže.

330 31 Beton sloupů a pilířů prostý
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,

331 35 Bednění hranatých sloupů

trubkových nebo profilovaných

0,00
413 94 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech
I , IE, U , UE nebo L



viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (2,00000+3*2,00000/2)*8,10/1000 0,04050

60 451541111R00 ...ze štěrkodrtě 0÷63 mm m3 1,73400 0,00 1,70 2,95 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*0,15 1,73400

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 0,04 0,00

61 610411122R00 ...dvojnásobné m2 32,35840 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*Pi*(2,00000/2)*(4,45000-0,15-0,15) 26,07522
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*Pi*(2,00000/2)^2 6,28319

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,32 0,00

62 632451111R00 ...o tloušťce do 10 mm m2 3,80133 0,00 0,02 0,09 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*((2,00000+0,20)/2)^2 3,80133

63 632451221R00 ...o tloušťce od 10 do 20 mm m2 4,84000 0,00 0,05 0,23 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (2,00000+0,20)*(2,00000+0,20) 4,84000

Díl: 8 Trubní vedení 13,61 0,00

64 892241111R00 ...DN do 80 mm m 10,70000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (4,45000-0,15-0,15-1,5+1,5+1,2)*2 10,70000

65 899101111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2 2,00000

66 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000

67 899713111R00 ...na sloupku ocelovém nebo betonovém kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000
68 23170552R profil těsnicí elastomerní; pro nádrže betonové; tvar kruh; d = 2 000,0 mm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 0,00000+0,00000+1,00000+1 2,00000
69 27344402R těsnění pro kabely a potrubí uzavřené, nerozebíratelné; tvar kruh; materiál ušlechtilá ocel, EPDM;

d = 100,0 mm; š = 60,0 mm; počet průchodů 1; použití pro pro tlakovou vodu; těsnost do 5,0 bar
kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000
70 28656388R vložka šachtová PP; DN 300,0 mm; spoj násuvný; l = 150 mm; žebrovaná kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2,00000 2,00000
71 28697452R poklop inspekční šachty světlost 600 x 600 mm; výška rámu 50 mm; nosnost 12,5 t; PES

pryskyřice+skleněná vlákna
kus 2,00000 0,00 0,02 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2 2,00000

0,00
610 41 Cementování nátěrem
610 41-2 mlékem z běžného šedého cementu

0,00
632 45-11 Potěr pískocementový na mazaninách
nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)

451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových

899 71 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech

Včetně dodání a připevnění tabulky a osazení sloupků.

632 45-111 hlazený dřevěným hladítkem

632 45-11 Potěr pískocementový na mazaninách
nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)
632 45-112 hlazený ocelovým hladítkem

0,00
892 1 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí



B125 uzamykatelný :
72 54823022.AR tabulka výstražná; smaltovaná; A5; š = 210 mm; v = 149 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000
73 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 12,83333 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (4,45000-0,15-0,15-0,15-0,15)/0,30 12,83333
74 55251221R trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 80,0 mm; l = 800,0 mm; uvnitř

práškový epoxid; vně práškový epoxid
kus 1,00000 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000
75 55340028R poklop inspekční šachty světlost 600 x 800 mm; výška rámu 75 mm; nosnost 5,0 t; Al kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000
B125 uzamykatelný :

76 59226108R dno nádrže kruhové; železobeton; PNK; užitný objem 7,850 m3; DN 2 000 mm; h = 2 500,0 mm; f
= 150 mm; pojížděné

kus 1,01000 0,00 7,77 7,85 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

VYTLAČENÁ ZEMINA : 1*1,01 1,01000
77 592261092R skruž železobetonová PNK; užitný objem 4,712 m3; DN = 2 000,0 mm; h = 1 500,0 mm; s =

150,00 mm; pojížděná
kus 1,01000 0,00 3,80 3,84 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1,00000*1,01 1,01000
78 592261212R deska zákrytová nádrže kruhová; pojížděná; železobeton; PNK; DN 2 000 mm; otvor kruhový 1x;

d = 1 000 mm
kus 1,01000 0,00 1,79 1,80 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1*1,01 1,01000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,15 0,00

79 933901111R00 ...provedení zkoušky vodotěsnosti betonové nádrže jakéhokoliv druhu a tvaru, o obsahu do 1000
m3

m3 12,09513 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2*(4,45000-0,15-0,15-0,15-0,15) 12,09513

80 933901311R00 ...naplnění a vyprázdnění nádrže pro účely vymývací (proplachovací), o obsahu do 1000 m3 m3 12,09513 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2*(4,45000-0,15-0,15-0,15-0,15) 12,09513

81 936311113R00 ...beton vodostavební C 25/30 XA2, o ploše otvoru do 0,25 m2 m3 0,05652 0,00 2,65 0,15 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*3,14*0,20*0,20*0,20 0,05024
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,14*0,10*0,10*0,20 0,00628

82 08211320R vodné pro vodu pitnou m3 12,09513 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2*(4,45000-0,15-0,15-0,15-0,15) 12,09513

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,09 0,00

83 943943221R00 ...výšky do 10 m m3 12,09513 0,00 0,01 0,09 0,00 0,00 800-3 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2*(4,45000-0,15-0,15-0,15-0,15) 12,09513

0,00
933 90 Zkoušky objektů a vymývání

943 94-3 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah
pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

943 94-38 Demontáž lešení prostorového lehkého

-

Včetně napuštění a vypuštění vody z nádrže po skončení zkoušky.

Včetně dodání vody.

936 31 Zabetonování potrubí
uloženého ve vynechaných otvorech ve dně nebo ve stěnách nádrží z betonu vodostavebního, pevné spojení potrubí nebo trubní zděře s betonem v otvoru, očištění potrubí před
betonáží, bednění a odbednění,

0,00



84 943943821R00 ...výšky do 10 m m3 12,09513 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-3 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2*(4,45000-0,15-0,15-0,15-0,15) 12,09513

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

85 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 3,14159 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2 3,14159

86 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 3,14159 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2 3,14159

87 953981101R00 ...do betonu, hloubky 80 mm, M 8, ampule pro chemickou kotvu kus 22,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-4 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2+2+2 6,00000
2*2*4 16,00000

88 953981102R00 ...do betonu, hloubky 90 mm, M 10, ampule pro chemickou kotvu kus 16,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-4 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*(2+2+2) 12,00000
2*2 4,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

89 970051100R00 ...jádrové vrtání , do D 100 mm, ŽB m 0,15000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - vstupy potrubí do čerpací jímky : 0,15*1 0,15000

90 970051130R00 ...jádrové vrtání , do D 130 mm, ŽB m 0,30000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*0,15 0,30000

91 970051300R00 ...jádrové vrtání , do D 300 mm, ŽB m 0,30000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - vstupy potrubí do čerpací jímky : 0,15*2,00000 0,30000

92 979087212R00 ...suti t 0,00215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - vstupy potrubí do čerpací jímky : 0,15*1*0,00287 0,00043

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*0,15*0,00287 0,00086
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - vstupy potrubí do čerpací jímky :
0,15*2,00000*0,00287

0,00086

93 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 0,00215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - vstupy potrubí do čerpací jímky : 0,15*1*0,00287 0,00043

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*0,15*0,00287 0,00086
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - vstupy potrubí do čerpací jímky :
0,15*2,00000*0,00287

0,00086

bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

0,00
952 90 Vyčištění objektů

970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy
970 05 v železobetonu

970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy
970 05 v železobetonu

979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

952 90-9 příplatek k ceně

953 98 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva

0,00
970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy
970 05 v železobetonu

979 08-4 Poplatek za skládku



94 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,00215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - vstupy potrubí do čerpací jímky : 0,15*1*0,00287 0,00043

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*0,15*0,00287 0,00086
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - vstupy potrubí do čerpací jímky :
0,15*2,00000*0,00287

0,00086

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

95 998142251R00 ...výšky do 25 mm t 29,64284 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I

96 998142252R00 ...do 1000 m t 29,64284 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,03 0,00

97 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 36,28539 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*Pi*(2,00000/2+0,10)*(4,45000-0,15-0,15) 28,68274

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*Pi*(2,00000/2+0,10)^2 7,60265
98 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C

suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá
t 0,02721 0,00 1,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*Pi*(2,00000/2+0,10)*(4,45000-0,15-
0,15)*0,00075

0,02151

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*Pi*(2,00000/2+0,10)^2*0,00075 0,00570

99 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,02721 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 0,24 0,00

100 722174239R00 ...savřované na tupo, D přes 75 do 90 mm m 10,70000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (4,45000-0,15-0,15-1,5+1,5+1,2)*2 10,70000

101 722219104R00 ...DN 80 kus 6,00000 0,00 0,01 0,05 0,00 0,00 800-721 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2+1+2+1 6,00000

102 230032029R00 Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 80 kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4 4,00000

998 14-1 pro nádrže a jímky pozemních čistíren vod (814 1 JKSO), nádrže pozemní mimo nádrží a jímek čistíren odpadních vod (814 2 JKSO), zásobníky a jámy pozemní mimo
zemědělství (814 3 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)
998 14-11 vodorovně 50 m

998 14 Přesun hmot pro nádrže a jímky
na novostavbách a změnách objektů
998 14-1 pro nádrže a jímky pozemních čistíren vod (814 1 JKSO), nádrže pozemní mimo nádrží a jímek čistíren odpadních vod (814 2 JKSO), zásobníky a jámy pozemní mimo
zemědělství (814 3 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)
998 14-19 příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním

0,00
998 14 Přesun hmot pro nádrže a jímky
na novostavbách a změnách objektů

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

722 21-2 Montáž vodovodních armatur přirubových

230 03-1 Montáž spojů přírubových

0,00
711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00
722 17-4 Montáž potrubí rovného z plastů



103 230170002R00 Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 50 - 80 sada 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA : 1 1,00000

104 230170012R00 Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 - 80 m 10,70000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (4,45000-0,15-0,15-1,5+1,5+1,2)*2 10,70000

105 Nabidka01 Spouštěcí a zved. zařízení ponorného čerpadla, kmplt. dodávka a montáž, nerezové provedení ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2 2,00000
106 28615147.AR trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 90,0 mm; s = 12,30 mm; l = 4000,0

mm
m 10,86050 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (4,45000-0,15-0,15-1,5+1,5+1,2)*1,015*2 10,86050

107 28654014R koleno PPR; 90,0 °; PN 20; di = 90,0 mm; hladké; spoj svařovaný kus 4,06000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4*1,015 4,06000

108 28654086R T-kus 90,0 °; PPR; jednoznačný; PN 20; di = 90,0 mm; di2= 90,0 mm; di3= 90,0 mm; spoj
svařovaný

kus 3,04500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3*1,015 3,04500
109 422122722R ventil odvzdušňovací a zavzdušňovací pro automatické odvzdušňování a zavzdušňování potrubí;

médium pitná a užitková voda, neutrální kapaliny; DN 80; PN 16; maximální teplota 90 °C;
provozní tlak 0,2-16 bar; povrch práškový epoxid

kus 1,00000 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000
110 42227204R šoupátko přírubové použití uzavírací přírubová armatura; médium pitná a užitková voda, odpadní

voda; DN 80; l = 180 mm; PN 10 nebo 16; D 200 mm; max.provozní tlak 16 bar; max teplota 70
°C; povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem

kus 3,00000 0,00 0,02 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2+1 3,00000
pro odpadní vodu !!! :

111 422837653R klapka zpětná pro pitnou i odpadní vodu; PN 10 a 16; se zátkou; DN 80,0 mm; L = 260 mm;
pracovní teplota do 80 ° C; max teplota 80 °C; těleso tvárná litina; těsnicí plochy sedel litina/pryž;
povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem

kus 2,00000 0,00 0,02 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2 2,00000
112 55259811R přechod přírubový; PN 10; DN 1 = 80 mm; DN 2 = 50 mm; l = 200 mm; tvárná litina; uvnitř

práškový epoxid; vně práškový epoxid
kus 2,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2 2,00000
113 55440402R madlo pro koupelny; dvojité; kov; l = 813,0 mm; nerez kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2 2,00000
114 Nabídka03 Česlicový koš včetně zved. zařízení pro DN250-300, kmplt. dodávka a montáž, nerezové

provedení
ks 1,00000 0,00 0,05 0,05 0,00 0,00 Vlastní

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2,00000-1 1,00000

115 998722101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,26792 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 16/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,07 0,00

116 073873116R00 Osazování žebříků s ochranným košem nebo třmeny m 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-7 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 0,00000*1+1,00000*2+0,00000*0,50 2,00000

117 767161110R00 ...z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, o hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg m 1,90000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2,00000*0,95 1,90000

230 17 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí
Položky pro přípravu vymezeného úseku pro zkoušky těsnosti a provedení zkoušky těsnosti podle ČSN 13 0020 kapalinou nebo plynem.

998 72-2 Přesun hmot pro vnitřní vodovod
vodorovně do 50 m

0,00
073 87-3 Osazování výstroje

767 16 Montáž zábradlí rovného



118 767590110R00 ...podlahových roštů svařováním kg 23,56194 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2/2*15 23,56194

119 767590190R00 ...za vyřezání a úpravu otvoru kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2 2,00000

120 767590192R00 ...za úpravu roštů (krácením) m 1,57080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2/2 1,57080

121 31186302R žebřík kovový ocelový; l = 3 000,0 mm kus 0,66667 0,00 0,02 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (0,00000*1+1,00000*2+0,00000*0,50)/3 0,66667

nerezové provedení :
122 55347108.AR rošt podlahový lisovaný; š = 500 mm; l = 1 000 mm; nosný prut 30/2; oko 30/30; povrch žárové

zinkování
kus 3,14159 0,00 0,01 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2/2/0,5 3,14159
123 55395100.AR zábradlí trubkové m 1,90000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2,00000*0,95 1,90000

124 998767101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,07721 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I

Díl: 783 Nátěry 0,00 0,00

125 783122110R00 ...A - ocelová konstrukce těžká, dvojnásobné m2 1,68000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-783 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4,20*0,400 1,68000

126 783424240R00 ...potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné s 1x emailováním a základním nátěrem m 4,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-783 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2,00000*1,1*2 4,40000

Díl: M21 Elektromontáže 0,01 0,00

127 210220021RT1 ...uzemňovací vedení v zemi vč. svorek, propoj. izolace spojů, FeZn, do 120 mm2, včetně
materiálu

m 12,45000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 M21 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2,00000*4+4,45000 12,45000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,00

128 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,01000 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*5/1000 0,01000

129 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,01000 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*5/1000 0,01000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

130 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 0,00215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

767 59-9 příplatek k ceně

767 59 Montáž podlahových konstrukcí
767 59-9 příplatek k ceně

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce
50 m vodorovně

0,00

767 59 Montáž podlahových konstrukcí

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

783 12 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické
na vzduchu schnoucí

783 42 Nátěry potrubí a armatur syntetické
na vzduchu schnoucí

0,00
210 22 Vedení uzemňovací



131 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 0,01292 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-08 JKSO : 814.18.6.1

Zákl. údaje SO-08

Třídník stavebních objektů:814 Nádrže a jímky čistíren vod a ostatní pozemní nádrže, jímky, zásobníky, jámy
814.1 Nádrže a jímky pozemní čistíren odpadních vod
814.18 jímky a nádrže sdružené pro odpadní vody

814.18.6 svislá nosná konstrukce montovaná z prostorových buněk

814.18.6.1 novostavba objektu

Rozsah: 14,00 m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-08 ČERPACÍ STANICE ČS 3 0,00

Celkem objekt SO-08 0,00

Rekapitulace soupisu SO-08

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
61 Upravy povrchů vnitřní 0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
8 Trubní vedení 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
94 Lešení a stavební výtahy 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
722 Vnitřní vodovod 0,00
767 Konstrukce zámečnické 0,00
783 Nátěry 0,00
M21 Elektromontáže 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-08 0,00

ČERPACÍ STANICE ČS 3

Rekapitulace stavebního objektu

ČERPACÍ STANICE ČS 3

ČERPACÍ STANICE ČS 3



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-08 ČERPACÍ STANICE ČS 3
R: SO-08 ČERPACÍ STANICE ČS 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 0,32 0,00

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 1 1,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz situace stavby : 2,00000 2,00000

3 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 8,86508 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 18,00000/6*8,5*(1-0,24219-0,41016) 8,86508

4 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 16,63493 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 18,00000/6*8,5*(0,24219+0,41016) 16,63493

5 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 1,04295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 18,00000/6*(1-0,24219-0,41016) 1,04295

6 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 1,95705 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 18,00000/6*(0,24219+0,41016) 1,95705

7 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 2,75400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - JÁMY :
(3,40000*3,40000+2*3,40000*(0,50+0,50))*0,15*1,00000

2,75400

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

121 10-11 Sejmutí ornice
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,

131 20 Hloubení zapažených jam a zářezů



8 131201201R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně m3 11,42284 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*(0,24219) 11,84280
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*(0,24219) -0,41996
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*(0,24219)

9 131201209R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 11,42284 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*(0,24219) 11,84280
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*(0,24219) -0,41996
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*(0,24219)

10 131301201R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení ručně a strojně m3 19,34511 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*0,41016 20,05633
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*0,41016 -0,71122
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*0,41016

11 131301209R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 19,34511 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*0,41016 20,05633
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*0,41016 -0,71122
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*0,41016

12 131401201R00 ...do 100 m3, v hornině 5, hloubení ručně a strojně m3 11,90157 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*(0,25234) 12,33912
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*(0,25234) -0,43756
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*(0,25234)

13 131501201R00 ...do 100 m3, v hornině 6, hloubení ručně a strojně m3 2,94780 0,00 0,02 0,05 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*(0,06250) 3,05618
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*(0,06250) -0,10838
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*(0,06250)

14 131601201R00 ...do 100 m3, v hornině 7, hloubení ručně a strojně m3 1,54748 0,00 0,02 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*(0,03281) 1,60437
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*(0,03281) -0,05689
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*(0,03281)

15 133201101R00 ...do 100 m3 m3 0,07200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - ORIENT. SLOUPEK : 1*0,80*0,30*0,30 0,07200

16 138501101R00 ...v hornině 6 m3 1,15600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*0,1 1,15600

zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 1 jam nebo zářezů ve vrstvě tloušťky do 1 000 mm

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do
3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

133 Hloubení šachet
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,
133 3 v hornině 3

138 Dolamování hloubených vykopávek



17 138601101R00 ...v hornině 7 m3 1,15600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*0,1 1,15600

18 151401202R00 ...ze štětovnic, hnané, hloubky do 8 m m2 57,52800 0,00 0,00 0,07 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4*3,40000*4,23000 57,52800

19 151401212R00 ...ze štětovnic, hnané, hloubky do 8 m m2 57,52800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4*3,40000*4,23000 57,52800

20 151301302R00 ...při roubení hnaném, hloubky do 8 m m3 48,89880 0,00 0,00 0,13 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000 48,89880

21 151301312R00 ...při roubení hnaném, hloubky do 8 m m3 57,52800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4*3,40000*4,23000 57,52800

22 161101103R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m m3 30,76796 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*(0,24219+0,41016) 31,89913

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*(0,24219+0,41016) -1,13117

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*(0,24219+0,41016)

23 161101153R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m m3 16,39684 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*(0,25234) 12,33912
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*(0,25234) -0,43756
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*(0,25234)

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*(0,06250) 3,05618
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*(0,06250) -0,10838
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*(0,06250)

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*(0,03281) 1,60437
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*(0,03281) -0,05689
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*(0,03281)

24 162701102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 11,56035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,1)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,24219+0,41016) 9,74560
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,24219+0,41016) 1,13117
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,24219+0,41016) 0,61158
VYTLAČENÁ ZEMINA : 0,80*0,30*0,30 0,07200

138 1 jam nebo zářezů ve vrstvě tloušťky do 1 000 mm

151 20 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření

s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

doprava štětovnic na stavbu, zapatkování jeřábu, nastražení, zaberanění a dodávka štětovnic.

151 21 Odstranění pažení stěn výkopu
s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů



25 162701152R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 6,12237 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,25234) 3,76976
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,25234) 0,43756
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,25234) 0,23657
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,06250) 0,93370
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,06250) 0,10838
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,06250) 0,05859
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,03281) 0,49016
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,03281) 0,05689
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,03281) 0,03076

26 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 46,24140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA x VZDÁLENOST : Pi*(2,00000/2+,1)^2*(4,23000-
,3)*(0,24219+0,41016)*4,00000

38,98239

VYTLAČENÁ ZEMINA x VZDÁLENOST : 3,40000*3,40000*0,15*(0,24219+0,41016)*4,00000 4,52470

VYTLAČENÁ ZEMINA x VZDÁLENOST :
(2,00000+0,5)*(2,00000+0,5)*0,15*(0,24219+0,41016)*4,00000

2,44631

VYTLAČENÁ ZEMINA x VZDÁLENOST : 0,80*0,30*0,30*4,00000 0,28800

27 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 24,48946 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA x VZDÁLENOST : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-
0,15)*(0,25234)*4,00000

15,07905

VYTLAČENÁ ZEMINA x VZDÁLENOST : 3,40000*3,40000*0,15*(0,25234)*4,00000 1,75023
VYTLAČENÁ ZEMINA x VZDÁLENOST :
(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,25234)*4,00000

0,94628

VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,06250)*4,00000 3,73480
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,06250)*4,00000 0,43350
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,06250)*4,00000 0,23438
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,03281)*4,00000 1,96062
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,03281)*4,00000 0,22757
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,03281)*4,00000 0,12304

28 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 17,68272 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,24219+0,41016) 9,74560
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,24219+0,41016) 1,13117
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,24219+0,41016) 0,61158
VYTLAČENÁ ZEMINA : 0,80*0,30*0,30 0,07200
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,25234) 3,76976
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,25234) 0,43756
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,25234) 0,23657
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,06250) 0,93370
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,06250) 0,10838
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,06250) 0,05859
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,03281) 0,49016
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,03281) 0,05689

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

171 20 Uložení sypaniny



VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,03281) 0,03076

29 175101201R00 ...bez prohození sypaniny m3 29,55408 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*0,24219 11,84280
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*0,24219 -0,41996
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*0,24219
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*0,41016 20,05633
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*0,41016 -0,71122
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*0,41016
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*0,25234 12,33912
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*0,25234 -0,43756
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA : -Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,24219+0,41016) -9,74560
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*(0,24219+0,41016) -1,13117
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,24219+0,41016) -0,61158

VYTLAČENÁ ZEMINA : -Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,25234) -3,76976
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*(0,25234) -0,43756
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,25234) -0,23657
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*0,06250 3,05618
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*0,06250 -0,10838
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*0,06250
VYTLAČENÁ ZEMINA : -Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,06250) -0,93370
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*(0,06250) -0,10838
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,06250) -0,05859
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*0,03281 1,60437
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*0,03281 -0,05689
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*0,03281
VYTLAČENÁ ZEMINA : -Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,03281) -0,49016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*(0,03281) -0,05689
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,03281) -0,03076

30 175101209R00 ...za prohození sypaniny m3 14,77704 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*0,24219*0,50 5,92140

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*0,24219*0,50 -0,20998
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*0,24219*0,50

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*0,41016*0,50 10,02817

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*0,41016*0,50 -0,35561
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*0,41016*0,50

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*0,25234*0,50 6,16956

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*0,25234*0,50 -0,21878

175 10-129 příplatek k ceně

175 10-12 Obsyp objektů
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*0,25234*0,50

VYTLAČENÁ ZEMINA : -Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,24219+0,41016)*0,50 -4,87280

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*(0,24219+0,41016)*0,50 -0,56559
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,24219+0,41016)*0,50

-0,30579

VYTLAČENÁ ZEMINA : -Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,25234)*0,50 -1,88488
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*(0,25234)*0,50 -0,21878
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,25234)*0,50 -0,11828

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*0,06250*0,50 1,52809

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*0,06250*0,50 -0,05419
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*0,06250*0,50

VYTLAČENÁ ZEMINA : -Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,06250)*0,50 -0,46685
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*(0,06250)*0,50 -0,05419
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,06250)*0,50 -0,02930

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*4,23000*0,03281*0,50 0,80218

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*1,00000*0,03281*0,50 -0,02845
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*(0,10+0,20)*0,00000*0,03281*0,50

VYTLAČENÁ ZEMINA : -Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,03281)*0,50 -0,24508
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -3,40000*3,40000*0,15*(0,03281)*0,50 -0,02845
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,03281)*0,50 -0,01538

31 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 18,36000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
(3,40000*3,40000+2*3,40000*(0,50+0,50))*1,00000

18,36000

32 181101102R00 ...v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 11,56000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,40000*3,40000 11,56000

33 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 18,36000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : (3,40000*3,40000+2*3,40000*(0,50+0,50))*1,00000 18,36000

34 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 18,36000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : (3,40000*3,40000+2*3,40000*(0,50+0,50))*1,00000 18,36000

35 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 18,36000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 10 Úprava pláně v zářezech
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.

185 80-32 Uválcování trávníku



viz situace stavby : (3,40000*3,40000+2*3,40000*(0,50+0,50))*1,00000 18,36000

36 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,09180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : (3,40000*3,40000+2*3,40000*(0,50+0,50))*1,00000*5/1000 0,09180

37 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,09180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : (3,40000*3,40000+2*3,40000*(0,50+0,50))*1,00000*5/1000 0,09180

38 199000001R00 ...ornice m3 2,75400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - JÁMY :
(3,40000*3,40000+2*3,40000*(0,50+0,50))*0,15*1,00000

2,75400

dočasné uložení ornice do doby zpětného rozprostření :
39 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 11,53532 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,24219+0,41016) 9,74560
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,24219+0,41016) 1,13117
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,24219+0,41016) 0,61158
VYTLAČENÁ ZEMINA : 0,80*0,30*0,30*(0,24219+0,41016) 0,04697

40 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 4,46206 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA : 0,80*0,30*0,30*(0,25234) 0,01817
VYTLAČENÁ ZEMINA : Pi*(2,00000/2+0,10)^2*(4,23000-0,15-0,15)*(0,25234) 3,76976
VYTLAČENÁ ZEMINA : 3,40000*3,40000*0,15*(0,25234) 0,43756
VYTLAČENÁ ZEMINA : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15*(0,25234) 0,23657

41 00572460R směs travní technická kg 0,11016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : (3,40000*3,40000+2*3,40000*(0,50+0,50))*0,0030*2*1,00000 0,11016

42 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení
dvouděložných plevelů

l 0,00092 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : (3,40000*3,40000+2*3,40000*(0,50+0,50))*1,00000/10000*0,5 0,00092

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 10,72 0,00

43 212792112R00 ...jakékoliv DN m 13,60000 0,00 0,22 3,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4*3,40000 13,60000

44 242111126R00 Osazení pláště studny ze skruží dílcových DN 2000 m 1,18000 0,00 0,06 0,07 0,00 0,00 825-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4,23000-0,15-0,15-0,25-2,50 1,18000

45 242111196R00 Příplatek za další 1 m hloubky nad 4 m při DN 2000 m 0,73000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4,23000-3,5 0,73000

46 272314711R00 ...třídy C 25/30 XA2 m3 2,04204 0,00 2,53 5,16 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*2,00000^2/4*0,65 2,04204

47 273313511R00 ...z betonu C 12/15 m3 0,93750 0,00 2,53 2,37 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,15 0,93750

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

199 Poplatky za skládku

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

242 11 Osazení pláště studny ze skruží

185 80-43 Zalití rostlin vodou

Osazení pláště vodárenské kopané studny z betonových skruží na cementovou maltu MC 10

272 31 Beton základových kleneb
272 31-4 prostý, odolný proti chemicky agresivnímu prostředí

273 31 Beton základových desek
273 31-3 prostý

273 36 Výztuž základových desek



48 273362021R00 ...ze svařovaných sítí t 0,04375 0,00 1,06 0,05 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (2,00000+0,50)*(2,00000+0,50)*0,007 0,04375

49 279351101R00 ...jednostranné, zřízení m2 1,50000 0,00 0,04 0,05 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4*(2,00000+0,50)*0,15 1,50000

50 279351102R00 ...jednostranné, odstranění m2 1,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4*(2,00000+0,50)*0,15 1,50000
51 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 14,86480 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4*3,40000*1,093 14,86480

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1,39 0,00

52 320101112R00 Osazení bet.a ŽB prefabrikátů hmotnosti do 5000 kg m3 1,03816 0,00 0,08 0,09 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1*3,14*((2,00000+0,15+0,15)/2)^2*0,25 1,03816
53 320101113R00 Osazení bet.a ŽB prefabrikátů hmotnosti do 7000 kg m3 10,38163 0,00 0,08 0,86 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1*3,14*((2,00000+0,15+0,15)/2)^2*2,50 10,38163

54 330311711R00 ...z betonu C16/20 m3 0,12500 0,00 2,54 0,32 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 0,125 0,12500

55 331351101R00 ...zřízení m2 0,20000 0,00 0,04 0,01 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 0,20 0,20000

56 331351102R00 ...odstranění m2 0,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 0,20 0,20000

57 338171112R00 ...výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C
25/30

kus 1,00000 0,00 0,10 0,10 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000
58 55346444R sloupek plotový kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2,99 0,00

59 413941121RT2 ...profil I, 100 mm t 0,04050 0,00 1,10 0,04 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,
273 36-2 ze svařovaných sítí

279 35 Bednění základových zdí
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

0,00

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření
331 35-11 průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka

331 35 Bednění hranatých sloupů
(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření
331 35-11 průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka

338 17 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových

320 10 Osazení betonových prefabrikátů

Včetně kotevních prvků a odstranění transportní výztuže.

Včetně kotevních prvků a odstranění transportní výztuže.

330 31 Beton sloupů a pilířů prostý
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,

331 35 Bednění hranatých sloupů

trubkových nebo profilovaných

0,00
413 94 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech
I , IE, U , UE nebo L



viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (2,00000+3*2,00000/2)*8,10/1000 0,04050

60 451541111R00 ...ze štěrkodrtě 0÷63 mm m3 1,73400 0,00 1,70 2,95 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,40000*3,40000*0,15 1,73400

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 0,04 0,00

61 610411122R00 ...dvojnásobné m2 30,97610 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*Pi*(2,00000/2)*(4,23000-0,15-0,15) 24,69292
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*Pi*(2,00000/2)^2 6,28319

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,32 0,00

62 632451111R00 ...o tloušťce do 10 mm m2 3,80133 0,00 0,02 0,09 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*((2,00000+0,20)/2)^2 3,80133

63 632451221R00 ...o tloušťce od 10 do 20 mm m2 4,84000 0,00 0,05 0,23 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (2,00000+0,20)*(2,00000+0,20) 4,84000

Díl: 8 Trubní vedení 12,34 0,00

64 892241111R00 ...DN do 80 mm m 10,26000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (4,23000-0,15-0,15-1,5+1,5+1,2)*2 10,26000

65 899101111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2 2,00000

66 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000

67 899713111R00 ...na sloupku ocelovém nebo betonovém kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000
68 23170552R profil těsnicí elastomerní; pro nádrže betonové; tvar kruh; d = 2 000,0 mm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1,00000+0,00000+0,00000+1 2,00000
69 27344402R těsnění pro kabely a potrubí uzavřené, nerozebíratelné; tvar kruh; materiál ušlechtilá ocel, EPDM;

d = 100,0 mm; š = 60,0 mm; počet průchodů 1; použití pro pro tlakovou vodu; těsnost do 5,0 bar
kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000
70 28656388R vložka šachtová PP; DN 300,0 mm; spoj násuvný; l = 150 mm; žebrovaná kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2,00000 2,00000
71 28697452R poklop inspekční šachty světlost 600 x 600 mm; výška rámu 50 mm; nosnost 12,5 t; PES

pryskyřice+skleněná vlákna
kus 2,00000 0,00 0,02 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2 2,00000

0,00
610 41 Cementování nátěrem
610 41-2 mlékem z běžného šedého cementu

0,00
632 45-11 Potěr pískocementový na mazaninách
nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)

451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových

899 71 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech

Včetně dodání a připevnění tabulky a osazení sloupků.

632 45-111 hlazený dřevěným hladítkem

632 45-11 Potěr pískocementový na mazaninách
nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)
632 45-112 hlazený ocelovým hladítkem

0,00
892 1 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí



B125 uzamykatelný :
72 54823022.AR tabulka výstražná; smaltovaná; A5; š = 210 mm; v = 149 mm kus 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000
73 55243786R stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm kus 12,10000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (4,23000-0,15-0,15-0,15-0,15)/0,30 12,10000
74 55251221R trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 80,0 mm; l = 800,0 mm; uvnitř

práškový epoxid; vně práškový epoxid
kus 1,00000 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000
75 55340028R poklop inspekční šachty světlost 600 x 800 mm; výška rámu 75 mm; nosnost 5,0 t; Al kus 1,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000
B125 uzamykatelný :

76 59226108R dno nádrže kruhové; železobeton; PNK; užitný objem 7,850 m3; DN 2 000 mm; h = 2 500,0 mm; f
= 150 mm; pojížděné

kus 1,01000 0,00 7,77 7,85 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

VYTLAČENÁ ZEMINA : 1*1,01 1,01000
77 592261091R skruž železobetonová PNK; užitný objem 3,140 m3; DN = 2 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s =

150,00 mm; pojížděná
kus 1,01000 0,00 2,54 2,57 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1,00000*1,01 1,01000
78 592261212R deska zákrytová nádrže kruhová; pojížděná; železobeton; PNK; DN 2 000 mm; otvor kruhový 1x;

d = 1 000 mm
kus 1,01000 0,00 1,79 1,80 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1*1,01 1,01000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,15 0,00

79 933901111R00 ...provedení zkoušky vodotěsnosti betonové nádrže jakéhokoliv druhu a tvaru, o obsahu do 1000
m3

m3 11,40398 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2*(4,23000-0,15-0,15-0,15-0,15) 11,40398

80 933901311R00 ...naplnění a vyprázdnění nádrže pro účely vymývací (proplachovací), o obsahu do 1000 m3 m3 11,40398 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2*(4,23000-0,15-0,15-0,15-0,15) 11,40398

81 936311113R00 ...beton vodostavební C 25/30 XA2, o ploše otvoru do 0,25 m2 m3 0,05652 0,00 2,65 0,15 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*3,14*0,20*0,20*0,20 0,05024
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3,14*0,10*0,10*0,20 0,00628

82 08211320R vodné pro vodu pitnou m3 11,40398 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2*(4,23000-0,15-0,15-0,15-0,15) 11,40398

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,08 0,00

83 943943221R00 ...výšky do 10 m m3 11,40398 0,00 0,01 0,08 0,00 0,00 800-3 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2*(4,23000-0,15-0,15-0,15-0,15) 11,40398

0,00
933 90 Zkoušky objektů a vymývání

943 94-3 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah
pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

943 94-38 Demontáž lešení prostorového lehkého

-

Včetně napuštění a vypuštění vody z nádrže po skončení zkoušky.

Včetně dodání vody.

936 31 Zabetonování potrubí
uloženého ve vynechaných otvorech ve dně nebo ve stěnách nádrží z betonu vodostavebního, pevné spojení potrubí nebo trubní zděře s betonem v otvoru, očištění potrubí před
betonáží, bednění a odbednění,

0,00



84 943943821R00 ...výšky do 10 m m3 11,40398 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-3 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2*(4,23000-0,15-0,15-0,15-0,15) 11,40398

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00 0,00

85 952903112R00 ...při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů m2 3,14159 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2 3,14159

86 952903119R00 ...za vyčištění prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m m2 3,14159 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2 3,14159

87 953981101R00 ...do betonu, hloubky 80 mm, M 8, ampule pro chemickou kotvu kus 22,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-4 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2+2+2 6,00000
2*2*4 16,00000

88 953981102R00 ...do betonu, hloubky 90 mm, M 10, ampule pro chemickou kotvu kus 16,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-4 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*(2+2+2) 12,00000
2*2 4,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

89 970051100R00 ...jádrové vrtání , do D 100 mm, ŽB m 0,15000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - vstupy potrubí do čerpací jímky : 0,15*1 0,15000

90 970051130R00 ...jádrové vrtání , do D 130 mm, ŽB m 0,30000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*0,15 0,30000

91 970051300R00 ...jádrové vrtání , do D 300 mm, ŽB m 0,30000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - vstupy potrubí do čerpací jímky : 0,15*2,00000 0,30000

92 979087212R00 ...suti t 0,00215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - vstupy potrubí do čerpací jímky : 0,15*1*0,00287 0,00043

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*0,15*0,00287 0,00086
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - vstupy potrubí do čerpací jímky :
0,15*2,00000*0,00287

0,00086

93 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 0,00215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - vstupy potrubí do čerpací jímky : 0,15*1*0,00287 0,00043

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*0,15*0,00287 0,00086
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - vstupy potrubí do čerpací jímky :
0,15*2,00000*0,00287

0,00086

bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

0,00
952 90 Vyčištění objektů

970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy
970 05 v železobetonu

970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy
970 05 v železobetonu

979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

952 90-9 příplatek k ceně

953 98 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva

0,00
970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy
970 05 v železobetonu

979 08-4 Poplatek za skládku



94 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,00215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - vstupy potrubí do čerpací jímky : 0,15*1*0,00287 0,00043

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*0,15*0,00287 0,00086
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy - vstupy potrubí do čerpací jímky :
0,15*2,00000*0,00287

0,00086

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

95 998142251R00 ...výšky do 25 mm t 28,33267 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I

96 998142252R00 ...do 1000 m t 28,33267 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,03 0,00

97 711511102R00 ...nátěrem asfaltovým lakem m2 34,76486 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*Pi*(2,00000/2+0,10)*(4,23000-0,15-0,15) 27,16221

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*Pi*(2,00000/2+0,10)^2 7,60265
98 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C

suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá
t 0,02607 0,00 1,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*Pi*(2,00000/2+0,10)*(4,23000-0,15-
0,15)*0,00075

0,02037

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*Pi*(2,00000/2+0,10)^2*0,00075 0,00570

99 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,02607 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 0,24 0,00

100 722174239R00 ...savřované na tupo, D přes 75 do 90 mm m 10,26000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (4,23000-0,15-0,15-1,5+1,5+1,2)*2 10,26000

101 722219104R00 ...DN 80 kus 6,00000 0,00 0,01 0,05 0,00 0,00 800-721 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2+1+2+1 6,00000

102 230032029R00 Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 80 kus 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4 4,00000

998 14-1 pro nádrže a jímky pozemních čistíren vod (814 1 JKSO), nádrže pozemní mimo nádrží a jímek čistíren odpadních vod (814 2 JKSO), zásobníky a jámy pozemní mimo
zemědělství (814 3 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)
998 14-11 vodorovně 50 m

998 14 Přesun hmot pro nádrže a jímky
na novostavbách a změnách objektů
998 14-1 pro nádrže a jímky pozemních čistíren vod (814 1 JKSO), nádrže pozemní mimo nádrží a jímek čistíren odpadních vod (814 2 JKSO), zásobníky a jámy pozemní mimo
zemědělství (814 3 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)
998 14-19 příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním

0,00
998 14 Přesun hmot pro nádrže a jímky
na novostavbách a změnách objektů

Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

722 21-2 Montáž vodovodních armatur přirubových

230 03-1 Montáž spojů přírubových

0,00
711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00
722 17-4 Montáž potrubí rovného z plastů



103 230170002R00 Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 50 - 80 sada 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA : 1 1,00000

104 230170012R00 Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 - 80 m 10,26000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (4,23000-0,15-0,15-1,5+1,5+1,2)*2 10,26000

105 Nabidka01 Spouštěcí a zved. zařízení ponorného čerpadla, kmplt. dodávka a montáž, nerezové provedení ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2 2,00000
106 28615147.AR trubka plastová vodovodní hladká; PPR; SDR 7,4; PN 16; D = 90,0 mm; s = 12,30 mm; l = 4000,0

mm
m 10,41390 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (4,23000-0,15-0,15-1,5+1,5+1,2)*1,015*2 10,41390

107 28654014R koleno PPR; 90,0 °; PN 20; di = 90,0 mm; hladké; spoj svařovaný kus 4,06000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4*1,015 4,06000

108 28654086R T-kus 90,0 °; PPR; jednoznačný; PN 20; di = 90,0 mm; di2= 90,0 mm; di3= 90,0 mm; spoj
svařovaný

kus 3,04500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3*1,015 3,04500
109 422122722R ventil odvzdušňovací a zavzdušňovací pro automatické odvzdušňování a zavzdušňování potrubí;

médium pitná a užitková voda, neutrální kapaliny; DN 80; PN 16; maximální teplota 90 °C;
provozní tlak 0,2-16 bar; povrch práškový epoxid

kus 1,00000 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1 1,00000
110 42227204R šoupátko přírubové použití uzavírací přírubová armatura; médium pitná a užitková voda, odpadní

voda; DN 80; l = 180 mm; PN 10 nebo 16; D 200 mm; max.provozní tlak 16 bar; max teplota 70
°C; povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem

kus 3,00000 0,00 0,02 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2+1 3,00000
pro odpadní vodu !!! :

111 422837653R klapka zpětná pro pitnou i odpadní vodu; PN 10 a 16; se zátkou; DN 80,0 mm; L = 260 mm;
pracovní teplota do 80 ° C; max teplota 80 °C; těleso tvárná litina; těsnicí plochy sedel litina/pryž;
povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem

kus 2,00000 0,00 0,02 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2 2,00000
112 55259811R přechod přírubový; PN 10; DN 1 = 80 mm; DN 2 = 50 mm; l = 200 mm; tvárná litina; uvnitř

práškový epoxid; vně práškový epoxid
kus 2,00000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2 2,00000
113 55440402R madlo pro koupelny; dvojité; kov; l = 813,0 mm; nerez kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2 2,00000
114 Nabídka03 Česlicový koš včetně zved. zařízení pro DN250-300, kmplt. dodávka a montáž, nerezové

provedení
ks 1,00000 0,00 0,05 0,05 0,00 0,00 Vlastní

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2,00000-1 1,00000

115 998722101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,26652 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 16/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,07 0,00

116 073873116R00 Osazování žebříků s ochranným košem nebo třmeny m 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-7 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 1,00000*1+0,00000*2+0,00000*0,50 1,00000

117 767161110R00 ...z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, o hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg m 1,90000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2,00000*0,95 1,90000

230 17 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí
Položky pro přípravu vymezeného úseku pro zkoušky těsnosti a provedení zkoušky těsnosti podle ČSN 13 0020 kapalinou nebo plynem.

998 72-2 Přesun hmot pro vnitřní vodovod
vodorovně do 50 m

0,00
073 87-3 Osazování výstroje

767 16 Montáž zábradlí rovného



118 767590110R00 ...podlahových roštů svařováním kg 23,56194 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2/2*15 23,56194

119 767590190R00 ...za vyřezání a úpravu otvoru kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2 2,00000

120 767590192R00 ...za úpravu roštů (krácením) m 1,57080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2/2 1,57080

121 31186302R žebřík kovový ocelový; l = 3 000,0 mm kus 0,33333 0,00 0,02 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : (1,00000*1+0,00000*2+0,00000*0,50)/3 0,33333

nerezové provedení :
122 55347108.AR rošt podlahový lisovaný; š = 500 mm; l = 1 000 mm; nosný prut 30/2; oko 30/30; povrch žárové

zinkování
kus 3,14159 0,00 0,01 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : Pi*(2,00000/2)^2/2/0,5 3,14159
123 55395100.AR zábradlí trubkové m 1,90000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2,00000*0,95 1,90000

124 998767101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,06977 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 16/ I

Díl: 783 Nátěry 0,00 0,00

125 783122110R00 ...A - ocelová konstrukce těžká, dvojnásobné m2 1,68000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-783 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 4,20*0,400 1,68000

126 783424240R00 ...potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné s 1x emailováním a základním nátěrem m 4,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-783 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2,00000*1,1*2 4,40000

Díl: M21 Elektromontáže 0,01 0,00

127 210220021RT1 ...uzemňovací vedení v zemi vč. svorek, propoj. izolace spojů, FeZn, do 120 mm2, včetně
materiálu

m 12,23000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 M21 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2,00000*4+4,23000 12,23000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,00

128 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,01000 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*5/1000 0,01000

129 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,01000 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,00000*5/1000 0,01000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

130 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 0,00215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

767 59-9 příplatek k ceně

767 59 Montáž podlahových konstrukcí
767 59-9 příplatek k ceně

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce
50 m vodorovně

0,00

767 59 Montáž podlahových konstrukcí

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

783 12 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické
na vzduchu schnoucí

783 42 Nátěry potrubí a armatur syntetické
na vzduchu schnoucí

0,00
210 22 Vedení uzemňovací



131 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 0,01292 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-09-01 JKSO : 828.79.1.1

Zákl. údaje SO-09-01

Třídník stavebních objektů:828 Vedení elektrická a dráhy visuté
828.7 Vedení podzemní silnoproudá kabelová
828.79 vedení podzemní kabelová silnoproudá ostatní

828.79.1 umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad

828.79.1.1 novostavba objektu

Rozsah: 89,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-09-01 PŘÍPOJKA NN PRO ČS 1 0,00

Celkem objekt SO-09-01 0,00

Rekapitulace soupisu SO-09-01

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
62 Úpravy povrchů vnější 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
764 Konstrukce klempířské 0,00
783 Nátěry 0,00
M21 Elektromontáže 0,00
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00
M23 Montáže potrubí 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00

Celkem soupis SO-09-01 0,00

PŘÍPOJKA NN PRO ČS 1

Rekapitulace stavebního objektu

PŘÍPOJKA NN PRO ČS 1

PŘÍPOJKA NN PRO ČS 1



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-09-01 PŘÍPOJKA NN PRO ČS 1
R: SO-09-01 PŘÍPOJKA NN PRO ČS 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 21,93 1,27

1 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 89,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
89,00000 89,00000

2 113107845R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 450 mm m2 1,05000 0,00 0,00 0,00 0,99 1,04 822-1 RTS 16/ I

2,10000*0,50000 1,05000
3 113108410R00 ...živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 1,05000 0,00 0,00 0,00 0,22 0,23 822-1 RTS 16/ I

2,10000*0,50000 1,05000

4 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 2,15250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
(89,00000-0,00000-54,70000-2,10000-0,00000-3,50000)*0,50000*0,15 2,15250

5 132201111R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 2,16000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
základy : 3*1,20*1,20*0,50 2,16000

6 132201119R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 2,16000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
základy : 3*1,20*1,20*0,50 2,16000

7 162701102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 5,91600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 89,00000*0,15000 13,35000
základy : 3*1,20*1,20*0,30 1,29600
-(0,00000+54,70000+0,00000+3,50000)*0,15000 -8,73000

8 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 5,91600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
89,00000*0,15000 13,35000
základy : 3*1,20*1,20*0,30 1,29600
-(0,00000+54,70000+0,00000+3,50000)*0,15000 -8,73000

9 172103109R00 ...za každé další 1 % přes 100 do 103 % Ps - koef. C m3 2,59200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
základy : 3*1,20*1,20*0,20*3 2,59200

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

121 10-11 Sejmutí ornice

172 13 Zřízení těsnícího jádra hrází se zhutněním
nebo těsnící vrstvy z hornin 1-4 zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100% PS - koef.c.
172 13-9 příplatek k ceně

180 40-11 Založení trávníku

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

132 10 Hloubení rýh šířky do 60 cm
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s
naložením výkopku na dopravní prostředek.

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

171 20 Uložení sypaniny



10 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 14,35000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
(89,00000-0,00000-54,70000-2,10000-0,00000-3,50000)*0,50000 14,35000

11 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 14,35000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
(89,00000-0,00000-54,70000-2,10000-0,00000-3,50000)*0,50000 14,35000

12 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 14,35000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

(89,00000-0,00000-54,70000-2,10000-0,00000-3,50000)*0,50000 14,35000

13 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 14,35000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
(89,00000-0,00000-54,70000-2,10000-0,00000-3,50000)*0,50000 14,35000

14 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,07175 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
((89,00000-0,00000-54,70000-2,10000-0,00000-3,50000)*0,50000)*5/1000 0,07175

15 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,07175 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
((89,00000-0,00000-54,70000-2,10000-0,00000-3,50000)*0,50000)*5/1000 0,07175

16 199000001R00 ...ornice m3 2,15250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
(89,00000-0,00000-54,70000-2,10000-0,00000-3,50000)*0,50000*0,15 2,15250

17 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 13,16250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
délka : 89,00000*0,15000 13,35000
základy : 2*0,75*0,75*0,30 0,33750
-(0,00000+0,00000+3,50000)*0,15000 -0,52500

18 00572460R směs travní technická kg 0,08610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
(89,00000-0,00000-54,70000-2,10000-0,00000-3,50000)*0,50000*0,003*2 0,08610

19 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení
dvouděložných plevelů

l 0,00072 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

((89,00000-0,00000-54,70000-2,10000-0,00000-3,50000)*0,50000)/10000*0,5 0,00072
20 58152195R kamenivo přírodní těžené t 21,93075 0,00 1,00 21,93 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

(89,00000-0,00000-3,50000-0,00000)*0,15000*1,71 21,93075

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 7,74 0,00

21 274272120RT1 ...tloušťky 200 mm, výplň betonem C 8/10 m2 10,62150 0,00 0,52 5,52 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3*0,75*0,75 1,68750
2*0,75*(1,63+0,42+0,10) 3,22500
(1,63+0,42)*(1,28+0,10) 2,82900
( : 3*1,28*0,75 2,88000

22 274272140RT1 ...tloušťky 300 mm, výplň betonem C 8/10 m2 3,00000 0,00 0,74 2,22 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
3*1,00*1,00 3,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,50 0,00

Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

199 Poplatky za skládku

0,00
274 27-21 Zdivo základové z bednicích tvárnic
s výplní betonem, bez výztuže,

0,00

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

311 27-15 Zdivo z tvárnic suchého zdění



23 311271519R00 ...za beton. zálivku výztuže m 3,02430 0,00 0,15 0,45 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3*0,75*0,75*0,20 0,33750
2*0,75*(1,63+0,42+0,10)*0,20 0,64500
(1,63+0,42)*(1,28+0,10)*0,20 0,56580
( : 3*1,28*0,75*0,20 0,57600
3*1,00*1,00*0,30 0,90000

24 311361821R00 ...10 505(R) t 0,04838 0,00 1,02 0,05 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3*0,75*0,75/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,00599
2*0,75*(1,63+0,42+0,10)/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,01146
(1,63+0,42)*(1,28+0,10)/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,01005
( : 3*1,28*0,75/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,01023
3*1,00*1,00/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,01066

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,44 0,00

25 411121221R00 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
2 2,00000

26 411121232R00 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
2 2,00000

27 413941121RT2 ...profil I, 100 mm t 0,04293 0,00 1,10 0,05 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*2,650*8,10/1000 0,04293

28 417321313R00 ...z betonu C 16/20 m3 0,04500 0,00 2,53 0,11 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
3*0,75*0,20*0,10 0,04500

29 417351115R00 ...zřízení m2 0,90000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
3*0,75*0,20*2 0,90000

30 417351116R00 ...odstranění m2 0,90000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
3*0,75*0,20*2 0,90000

31 417361821R00 ...10 505(R) t 0,01037 0,00 1,02 0,01 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
6*0,70*4*0,617/1000 0,01037

32 59341722R deska stropní dutinová železobetonová; PZD; l = 179,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; užitné
zatížení 3,00 kN/m2

kus 2,02000 0,00 0,09 0,18 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

2*1,01 2,02000
33 59341744R deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 59,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; užitné zatížení

5,00 kN/m2
kus 2,02000 0,00 0,04 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

2*1,01 2,02000

Díl: 5 Komunikace 1,22 0,00

montáž prefabrikovaných stropních dílců se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu

413 94 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech
I , IE, U , UE nebo L

417 32 Železobeton ztužujících pásů a věnců

417 35-11 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr

417 36 Výztuž ztužujících pásů a věnců

311 27-159 příplatky

311 36 Výztuž nadzákladových zdí
311 36-1 z betonářské oceli

0,00
411 12-1 Osazování prefabrikovaných stropních dílců

417 36-1 z betonářské oceli

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním



34 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 1,05000 0,00 0,30 0,32 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
2,10000*0,50000 1,05000

35 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 1,05000 0,00 0,55 0,58 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
2,10000*0,50000 1,05000

36 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 0,19984 0,00 1,00 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
2,10000*0,50000*2,3790*0,080 0,19984

37 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 0,63000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
2,10000*2*0,15 0,63000

38 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 1,05000 0,00 0,10 0,11 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
2,10000*0,50000 1,05000

39 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 2,10000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
2,10000*0,50000*2 2,10000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,52 0,00

40 622421131R00 ...hladké, složitost 1÷ 2 m2 10,82700 0,00 0,05 0,52 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
2,65*(2,03+0,10) 5,64450
2*0,75*(2,03+0,10) 3,19500
0,75*2,65 1,98750

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00 0,00

41 919735112R00 ...živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 4,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
2,10000*2 4,20000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00 0,00

42 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 4,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

2,10000*2 4,20000

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

43 979087212R00 ...suti t 0,77805 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,10000*0,50000*0,56000 0,58800
viz situace stavby : 2,10000*0,50000*0,18100 0,19005

44 979990001R00 ...stavební suti t 0,58800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
2,10000*0,50000*0,560 0,58800

45 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 0,13304 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
2,10000*0,50000*0,181*0,70 0,13304

pro inženýrské sítě, se zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

0,00

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech

konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

979 08-4 Poplatek za skládku

622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové

0,00
919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

0,00
931 Úprava dilatační spáry



46 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 0,05702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
2,10000*0,50000*0,181*0,30 0,05702

47 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,77805 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby : 2,10000*0,50000*0,56000 0,58800
viz situace stavby : 2,10000*0,50000*0,18100 0,19005

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

48 998289011R00 Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu t 10,44821 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00 0,00

49 711141559R00 ...vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů, m2 0,45000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
3*0,75*0,20 0,45000

50 711199097R00 ...příplatek k ceně za plochu do 10 m2 NAIP nebo termoplasty m2 0,45000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
3*0,75*0,20 0,45000

51 711511111R00 ...nátěrem asfaltovou suspenzí m2 4,24000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
2*2,65*0,40*2 4,24000

52 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,00415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
53 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C

suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá
t 0,00212 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

Začátek provozního součtu
  2*1,77*0,40*2 2,83200
Konec provozního součtu
2,8320*0,00075 0,00212

54 628322872R pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný
minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,5 mm

m2 0,51750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

3*0,75*0,20*1,15 0,51750

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,04 0,00

55 763761201R00 ...dvířek, poklopů, štítových větracích oken kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-763 RTS 16/ I
2 2,00000

56 764211201R00 ...z tabulí velikosti 2 000 x 1000 mm, sklonu do 30° m2 2,08688 0,00 0,02 0,04 0,00 0,00 800-764 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2,65*0,75*1,05 2,08688

57 998764101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,04131 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 16/ I
58 55347627R dvířka revizní materiál kov; š = 600,0 mm; h = 800,0 mm; barva bílá; povrch prášková barva;

zámek čtyřhran se zářezem na šroubovák
kus 4,06250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

(1,25*1,56)/(0,60*0,80) 4,06250

711 19-9 Příplatky za provedení izolace proti zemní vlhkosti

711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00
763 76 Montáž otvorových výplní

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním

0,00
998 28-90 Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu

0,00
711 14 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením

764 03-11 Krytiny z měděného plechu
764 03-111 výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

včetně podkladní lepenky, spojovacích prostředků a zednické výpomoci.

998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské
50 m vodorovně



Díl: 783 Nátěry 0,00 0,00

59 783115150R00 ...konstrukcí plnostěnných "D", dvojnásobné m2 2,47500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-783 RTS 16/ I
1,10*1,125*2 2,47500

Díl: M21 Elektromontáže 0,32 0,00

60 210220021RT1 ...uzemňovací vedení v zemi vč. svorek, propoj. izolace spojů, FeZn, do 120 mm2, včetně
materiálu

m 89,00000 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 M21 RTS 16/ I

89,00000 89,00000

61 210810089R00 ...kabel CYKY-m 1 kV, 4 x 25 mm2, volně uložený m 93,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M21 RTS 16/ I
MATERIÁL VIZ SPECIFIKACE : 89,00000+4 93,00000

62 341110800R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x25mm2; počet žil 4; teplota použití -
30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 25,0
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření

m 97,65000 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

(89,00000+4)*1,05 97,65000
63 3457114702R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; mat.

není samozhášivý; vnější pr.= 63,0 mm; vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5
cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A; barva standardně červená; IP 40, při použití
těsnicího kroužku IP 67

m 93,45000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

89,00000*1,05 93,45000

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00 0,00

64 220270328R00 Zatažení vodiče CY, CYA  25 mm2 do trubek/lišt m 93,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M22 RTS 16/ I
89,00000+4 93,00000

Díl: M23 Montáže potrubí 0,03 0,00

65 230200012R00 Montáž plynovodů, 57 x 3,2 m 7,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
3,50000+0,00000+4 7,50000

66 14314116R trubka podélně svařovaná hladká 11 373; vnější průměr 57,0 mm; tloušťka stěny 3,5 mm m 7,50000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
3,50000+0,00000+4 7,50000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,05 0,00

67 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,17800 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
89,00000/1000*2 0,17800

68 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,26700 0,00 0,03 0,01 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
89,00000/1000*3 0,26700

69 460200263R00 Výkop kabelové rýhy 50/80 cm  hor.3 m 20,58000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : (89,00000-0,00000-54,70000-0,00000)*0,60 20,58000

70 460200264R00 Výkop kabelové rýhy 50/80 cm  hor.4 m 13,72000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I

783 11 Nátěry ocelových konstrukcí olejové

0,00
210 22 Vedení uzemňovací

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

210 81 Kabely silové

0,00

0,00

460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

460 20-02 Hloubení kabelové rýhy šířky 50 cm

220 27-03 Vodič (lano) silnoproudý do trubkovodu nebo lišt
Zatažení vodičů do trubek nebo lišt. Úplná instalace včetně manipulace s vodičem. Prozvonění a označení. Včetně pročištění trubkovodu, otevření a uzavření krabic. Bez
ukončení a zapojení.

0,00
230 20 Plynovody a plynovodní přípojky tř. 11 - 13
Položky pro oceňování montáží plynovodů a plynovodních přípojek do PN 63.

0,00



viz situace stavby : (89,00000-0,00000-54,70000-0,00000)*0,40 13,72000

71 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 89,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 89,00000-0,00000-0,00000 89,00000

72 460560263R00 Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 3 m 53,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : (89,00000-0,00000-0,00000)*0,60 53,40000

73 460560264R00 Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 4 m 35,60000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : (89,00000-0,00000-0,00000)*0,40 35,60000

74 28314141.AR fólie výstražná červená; š = 330,0 mm; tl. 1,20 mm kg 28,31818 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 15/ I
viz vzorové příčné řezy : (89,00000-0,00000-0,00000)*1,05/3,3 28,31818

Ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3 m nebo se shozením z vozidel. Bez pěchování zeminy.

460 49-001 Fólie výstražná z PVC
Vyrovnání povrchu kabelové rýhy, rozvinutí a uložení výstražné fólie z PVC do rýhy.

460 56 Ruční zához kabelové rýhy bez pěchování



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-09-02 JKSO : 828.79.1.1

Zákl. údaje SO-09-02

Třídník stavebních objektů:828 Vedení elektrická a dráhy visuté
828.7 Vedení podzemní silnoproudá kabelová
828.79 vedení podzemní kabelová silnoproudá ostatní

828.79.1 umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad

828.79.1.1 novostavba objektu

Rozsah: 50,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-09-02 PŘÍPOJKA NN PRO ČS 2 0,00

Celkem objekt SO-09-02 0,00

Rekapitulace soupisu SO-09-02

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
62 Úpravy povrchů vnější 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
764 Konstrukce klempířské 0,00
783 Nátěry 0,00
M21 Elektromontáže 0,00
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00
M23 Montáže potrubí 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00

Celkem soupis SO-09-02 0,00

PŘÍPOJKA NN PRO ČS 2

Rekapitulace stavebního objektu

PŘÍPOJKA NN PRO ČS 2

PŘÍPOJKA NN PRO ČS 2



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-09-02 PŘÍPOJKA NN PRO ČS 2
R: SO-09-02 PŘÍPOJKA NN PRO ČS 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 12,83 5,39

1 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 50,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
50,00000 50,00000

2 113107845R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 450 mm m2 4,45000 0,00 0,00 0,00 0,99 4,41 822-1 RTS 16/ I

8,90000*0,50000 4,45000
3 113108410R00 ...živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 4,45000 0,00 0,00 0,00 0,22 0,98 822-1 RTS 16/ I

8,90000*0,50000 4,45000

4 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1,16250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
(50,00000-0,00000-25,60000-8,90000-0,00000-0,00000)*0,50000*0,15 1,16250

5 132201111R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 2,16000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
základy : 3*1,20*1,20*0,50 2,16000

6 132201119R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 2,16000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
základy : 3*1,20*1,20*0,50 2,16000

7 162701102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 4,95600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 50,00000*0,15000 7,50000
základy : 3*1,20*1,20*0,30 1,29600
-(0,00000+25,60000+0,00000+0,00000)*0,15000 -3,84000

8 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 4,95600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
50,00000*0,15000 7,50000
základy : 3*1,20*1,20*0,30 1,29600
-(0,00000+25,60000+0,00000+0,00000)*0,15000 -3,84000

9 172103109R00 ...za každé další 1 % přes 100 do 103 % Ps - koef. C m3 2,59200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
základy : 3*1,20*1,20*0,20*3 2,59200

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

121 10-11 Sejmutí ornice

172 13 Zřízení těsnícího jádra hrází se zhutněním
nebo těsnící vrstvy z hornin 1-4 zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100% PS - koef.c.
172 13-9 příplatek k ceně

180 40-11 Založení trávníku

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

132 10 Hloubení rýh šířky do 60 cm
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s
naložením výkopku na dopravní prostředek.

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

171 20 Uložení sypaniny



10 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 7,75000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
(50,00000-0,00000-25,60000-8,90000-0,00000-0,00000)*0,50000 7,75000

11 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 7,75000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
(50,00000-0,00000-25,60000-8,90000-0,00000-0,00000)*0,50000 7,75000

12 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 7,75000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

(50,00000-0,00000-25,60000-8,90000-0,00000-0,00000)*0,50000 7,75000

13 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 7,75000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
(50,00000-0,00000-25,60000-8,90000-0,00000-0,00000)*0,50000 7,75000

14 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,03875 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
((50,00000-0,00000-25,60000-8,90000-0,00000-0,00000)*0,50000)*5/1000 0,03875

15 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,03875 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
((50,00000-0,00000-25,60000-8,90000-0,00000-0,00000)*0,50000)*5/1000 0,03875

16 199000001R00 ...ornice m3 1,16250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
(50,00000-0,00000-25,60000-8,90000-0,00000-0,00000)*0,50000*0,15 1,16250

17 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 7,83750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
délka : 50,00000*0,15000 7,50000
základy : 2*0,75*0,75*0,30 0,33750
-(0,00000+0,00000+0,00000)*0,15000

18 00572460R směs travní technická kg 0,04650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
(50,00000-0,00000-25,60000-8,90000-0,00000-0,00000)*0,50000*0,003*2 0,04650

19 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení
dvouděložných plevelů

l 0,00039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

((50,00000-0,00000-25,60000-8,90000-0,00000-0,00000)*0,50000)/10000*0,5 0,00039
20 58152195R kamenivo přírodní těžené t 12,82500 0,00 1,00 12,83 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

(50,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,15000*1,71 12,82500

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 7,74 0,00

21 274272120RT1 ...tloušťky 200 mm, výplň betonem C 8/10 m2 10,62150 0,00 0,52 5,52 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3*0,75*0,75 1,68750
2*0,75*(1,63+0,42+0,10) 3,22500
(1,63+0,42)*(1,28+0,10) 2,82900
( : 3*1,28*0,75 2,88000

22 274272140RT1 ...tloušťky 300 mm, výplň betonem C 8/10 m2 3,00000 0,00 0,74 2,22 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
3*1,00*1,00 3,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,50 0,00

Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

199 Poplatky za skládku

0,00
274 27-21 Zdivo základové z bednicích tvárnic
s výplní betonem, bez výztuže,

0,00

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

311 27-15 Zdivo z tvárnic suchého zdění



23 311271519R00 ...za beton. zálivku výztuže m 3,02430 0,00 0,15 0,45 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3*0,75*0,75*0,20 0,33750
2*0,75*(1,63+0,42+0,10)*0,20 0,64500
(1,63+0,42)*(1,28+0,10)*0,20 0,56580
( : 3*1,28*0,75*0,20 0,57600
3*1,00*1,00*0,30 0,90000

24 311361821R00 ...10 505(R) t 0,04838 0,00 1,02 0,05 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3*0,75*0,75/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,00599
2*0,75*(1,63+0,42+0,10)/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,01146
(1,63+0,42)*(1,28+0,10)/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,01005
( : 3*1,28*0,75/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,01023
3*1,00*1,00/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,01066

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,44 0,00

25 411121221R00 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
2 2,00000

26 411121232R00 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
2 2,00000

27 413941121RT2 ...profil I, 100 mm t 0,04293 0,00 1,10 0,05 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*2,650*8,10/1000 0,04293

28 417321313R00 ...z betonu C 16/20 m3 0,04500 0,00 2,53 0,11 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
3*0,75*0,20*0,10 0,04500

29 417351115R00 ...zřízení m2 0,90000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
3*0,75*0,20*2 0,90000

30 417351116R00 ...odstranění m2 0,90000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
3*0,75*0,20*2 0,90000

31 417361821R00 ...10 505(R) t 0,01037 0,00 1,02 0,01 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
6*0,70*4*0,617/1000 0,01037

32 59341722R deska stropní dutinová železobetonová; PZD; l = 179,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; užitné
zatížení 3,00 kN/m2

kus 2,02000 0,00 0,09 0,18 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

2*1,01 2,02000
33 59341744R deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 59,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; užitné zatížení

5,00 kN/m2
kus 2,02000 0,00 0,04 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

2*1,01 2,02000

Díl: 5 Komunikace 5,15 0,00

montáž prefabrikovaných stropních dílců se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu

413 94 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech
I , IE, U , UE nebo L

417 32 Železobeton ztužujících pásů a věnců

417 35-11 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr

417 36 Výztuž ztužujících pásů a věnců

311 27-159 příplatky

311 36 Výztuž nadzákladových zdí
311 36-1 z betonářské oceli

0,00
411 12-1 Osazování prefabrikovaných stropních dílců

417 36-1 z betonářské oceli

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním



34 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 4,45000 0,00 0,30 1,35 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
8,90000*0,50000 4,45000

35 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 4,45000 0,00 0,55 2,45 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
8,90000*0,50000 4,45000

36 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 0,84692 0,00 1,00 0,85 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
8,90000*0,50000*2,3790*0,080 0,84692

37 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 2,67000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
8,90000*2*0,15 2,67000

38 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 4,45000 0,00 0,10 0,46 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
8,90000*0,50000 4,45000

39 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 8,90000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
8,90000*0,50000*2 8,90000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,52 0,00

40 622421131R00 ...hladké, složitost 1÷ 2 m2 10,82700 0,00 0,05 0,52 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
2,65*(2,03+0,10) 5,64450
2*0,75*(2,03+0,10) 3,19500
0,75*2,65 1,98750

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00 0,00

41 919735112R00 ...živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 17,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
8,90000*2 17,80000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,02 0,00

42 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 17,80000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

8,90000*2 17,80000

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

43 979087212R00 ...suti t 3,29745 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,90000*0,50000*0,56000 2,49200
viz situace stavby : 8,90000*0,50000*0,18100 0,80545

44 979990001R00 ...stavební suti t 2,49200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
8,90000*0,50000*0,560 2,49200

45 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 0,56382 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
8,90000*0,50000*0,181*0,70 0,56382

pro inženýrské sítě, se zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

0,00

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech

konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

979 08-4 Poplatek za skládku

622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové

0,00
919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

0,00
931 Úprava dilatační spáry



46 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 0,24164 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
8,90000*0,50000*0,181*0,30 0,24164

47 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 3,29745 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,90000*0,50000*0,56000 2,49200
viz situace stavby : 8,90000*0,50000*0,18100 0,80545

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

48 998289011R00 Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu t 10,44821 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00 0,00

49 711141559R00 ...vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů, m2 0,45000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
3*0,75*0,20 0,45000

50 711199097R00 ...příplatek k ceně za plochu do 10 m2 NAIP nebo termoplasty m2 0,45000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
3*0,75*0,20 0,45000

51 711511111R00 ...nátěrem asfaltovou suspenzí m2 4,24000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
2*2,65*0,40*2 4,24000

52 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,00415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
53 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C

suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá
t 0,00212 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

Začátek provozního součtu
  2*1,77*0,40*2 2,83200
Konec provozního součtu
2,8320*0,00075 0,00212

54 628322872R pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný
minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,5 mm

m2 0,51750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

3*0,75*0,20*1,15 0,51750

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,04 0,00

55 763761201R00 ...dvířek, poklopů, štítových větracích oken kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-763 RTS 16/ I
2 2,00000

56 764211201R00 ...z tabulí velikosti 2 000 x 1000 mm, sklonu do 30° m2 2,08688 0,00 0,02 0,04 0,00 0,00 800-764 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2,65*0,75*1,05 2,08688

57 998764101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,04131 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 16/ I
58 55347627R dvířka revizní materiál kov; š = 600,0 mm; h = 800,0 mm; barva bílá; povrch prášková barva;

zámek čtyřhran se zářezem na šroubovák
kus 4,06250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

(1,25*1,56)/(0,60*0,80) 4,06250

711 19-9 Příplatky za provedení izolace proti zemní vlhkosti

711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00
763 76 Montáž otvorových výplní

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním

0,00
998 28-90 Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu

0,00
711 14 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením

764 03-11 Krytiny z měděného plechu
764 03-111 výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

včetně podkladní lepenky, spojovacích prostředků a zednické výpomoci.

998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské
50 m vodorovně



Díl: 783 Nátěry 0,00 0,00

59 783115150R00 ...konstrukcí plnostěnných "D", dvojnásobné m2 2,47500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-783 RTS 16/ I
1,10*1,125*2 2,47500

Díl: M21 Elektromontáže 0,18 0,00

60 210220021RT1 ...uzemňovací vedení v zemi vč. svorek, propoj. izolace spojů, FeZn, do 120 mm2, včetně
materiálu

m 50,00000 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 M21 RTS 16/ I

50,00000 50,00000

61 210810089R00 ...kabel CYKY-m 1 kV, 4 x 25 mm2, volně uložený m 54,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M21 RTS 16/ I
MATERIÁL VIZ SPECIFIKACE : 50,00000+4 54,00000

62 341110800R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x25mm2; počet žil 4; teplota použití -
30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 25,0
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření

m 56,70000 0,00 0,00 0,11 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

(50,00000+4)*1,05 56,70000
63 3457114702R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; mat.

není samozhášivý; vnější pr.= 63,0 mm; vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5
cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A; barva standardně červená; IP 40, při použití
těsnicího kroužku IP 67

m 52,50000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

50,00000*1,05 52,50000

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00 0,00

64 220270328R00 Zatažení vodiče CY, CYA  25 mm2 do trubek/lišt m 54,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M22 RTS 16/ I
50,00000+4 54,00000

Díl: M23 Montáže potrubí 0,02 0,00

65 230200012R00 Montáž plynovodů, 57 x 3,2 m 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
0,00000+0,00000+4 4,00000

66 14314116R trubka podélně svařovaná hladká 11 373; vnější průměr 57,0 mm; tloušťka stěny 3,5 mm m 4,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
0,00000+0,00000+4 4,00000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,03 0,00

67 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,10000 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
50,00000/1000*2 0,10000

68 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,15000 0,00 0,03 0,01 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
50,00000/1000*3 0,15000

69 460200263R00 Výkop kabelové rýhy 50/80 cm  hor.3 m 14,64000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : (50,00000-0,00000-25,60000-0,00000)*0,60 14,64000

70 460200264R00 Výkop kabelové rýhy 50/80 cm  hor.4 m 9,76000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I

783 11 Nátěry ocelových konstrukcí olejové

0,00
210 22 Vedení uzemňovací

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

210 81 Kabely silové

0,00

0,00

460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

460 20-02 Hloubení kabelové rýhy šířky 50 cm

220 27-03 Vodič (lano) silnoproudý do trubkovodu nebo lišt
Zatažení vodičů do trubek nebo lišt. Úplná instalace včetně manipulace s vodičem. Prozvonění a označení. Včetně pročištění trubkovodu, otevření a uzavření krabic. Bez
ukončení a zapojení.

0,00
230 20 Plynovody a plynovodní přípojky tř. 11 - 13
Položky pro oceňování montáží plynovodů a plynovodních přípojek do PN 63.

0,00



viz situace stavby : (50,00000-0,00000-25,60000-0,00000)*0,40 9,76000

71 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 50,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 50,00000-0,00000-0,00000 50,00000

72 460560263R00 Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 3 m 30,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : (50,00000-0,00000-0,00000)*0,60 30,00000

73 460560264R00 Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 4 m 20,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : (50,00000-0,00000-0,00000)*0,40 20,00000

74 28314141.AR fólie výstražná červená; š = 330,0 mm; tl. 1,20 mm kg 15,90909 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 15/ I
viz vzorové příčné řezy : (50,00000-0,00000-0,00000)*1,05/3,3 15,90909

Ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3 m nebo se shozením z vozidel. Bez pěchování zeminy.

460 49-001 Fólie výstražná z PVC
Vyrovnání povrchu kabelové rýhy, rozvinutí a uložení výstražné fólie z PVC do rýhy.

460 56 Ruční zához kabelové rýhy bez pěchování



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-09-03 JKSO : 828.79.1.1

Zákl. údaje SO-09-03

Třídník stavebních objektů:828 Vedení elektrická a dráhy visuté
828.7 Vedení podzemní silnoproudá kabelová
828.79 vedení podzemní kabelová silnoproudá ostatní

828.79.1 umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad

828.79.1.1 novostavba objektu

Rozsah: 118,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-09-03 PŘÍPOJKA NN PRO ČS 3 0,00

Celkem objekt SO-09-03 0,00

Rekapitulace soupisu SO-09-03

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
62 Úpravy povrchů vnější 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00
764 Konstrukce klempířské 0,00
783 Nátěry 0,00
M21 Elektromontáže 0,00
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00
M23 Montáže potrubí 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00

Celkem soupis SO-09-03 0,00

PŘÍPOJKA NN PRO ČS 3

Rekapitulace stavebního objektu

PŘÍPOJKA NN PRO ČS 3

PŘÍPOJKA NN PRO ČS 3



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-09-03 PŘÍPOJKA NN PRO ČS 3
R: SO-09-03 PŘÍPOJKA NN PRO ČS 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 30,27 18,58

1 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 118,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
118,00000 118,00000

2 113107845R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 450 mm m2 15,35000 0,00 0,00 0,00 0,99 15,20 822-1 RTS 16/ I

30,70000*0,50000 15,35000
3 113108410R00 ...živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 15,35000 0,00 0,00 0,00 0,22 3,38 822-1 RTS 16/ I

30,70000*0,50000 15,35000

4 132201111R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 2,16000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
základy : 3*1,20*1,20*0,50 2,16000

5 132201119R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 2,16000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
základy : 3*1,20*1,20*0,50 2,16000

6 162701102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 5,90100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 118,00000*0,15000 17,70000
základy : 3*1,20*1,20*0,30 1,29600
-(0,00000+87,30000+0,00000+0,00000)*0,15000 -13,09500

7 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 5,90100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
118,00000*0,15000 17,70000
základy : 3*1,20*1,20*0,30 1,29600
-(0,00000+87,30000+0,00000+0,00000)*0,15000 -13,09500

8 172103109R00 ...za každé další 1 % přes 100 do 103 % Ps - koef. C m3 2,59200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
základy : 3*1,20*1,20*0,20*3 2,59200

9 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 18,03750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
délka : 118,00000*0,15000 17,70000
základy : 2*0,75*0,75*0,30 0,33750
-(0,00000+0,00000+0,00000)*0,15000

nebo těsnící vrstvy z hornin 1-4 zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100% PS - koef.c.

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

132 10 Hloubení rýh šířky do 60 cm
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s
naložením výkopku na dopravní prostředek.

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

171 20 Uložení sypaniny

172 13 Zřízení těsnícího jádra hrází se zhutněním

172 13-9 příplatek k ceně

199 Poplatky za skládku



10 58152195R kamenivo přírodní těžené t 30,26700 0,00 1,00 30,27 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
(118,00000-0,00000-0,00000-0,00000)*0,15000*1,71 30,26700

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 7,74 0,00

11 274272120RT1 ...tloušťky 200 mm, výplň betonem C 8/10 m2 10,62150 0,00 0,52 5,52 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3*0,75*0,75 1,68750
2*0,75*(1,63+0,42+0,10) 3,22500
(1,63+0,42)*(1,28+0,10) 2,82900
( : 3*1,28*0,75 2,88000

12 274272140RT1 ...tloušťky 300 mm, výplň betonem C 8/10 m2 3,00000 0,00 0,74 2,22 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
3*1,00*1,00 3,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,50 0,00

13 311271519R00 ...za beton. zálivku výztuže m 3,02430 0,00 0,15 0,45 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3*0,75*0,75*0,20 0,33750
2*0,75*(1,63+0,42+0,10)*0,20 0,64500
(1,63+0,42)*(1,28+0,10)*0,20 0,56580
( : 3*1,28*0,75*0,20 0,57600
3*1,00*1,00*0,30 0,90000

14 311361821R00 ...10 505(R) t 0,04838 0,00 1,02 0,05 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 3*0,75*0,75/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,00599
2*0,75*(1,63+0,42+0,10)/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,01146
(1,63+0,42)*(1,28+0,10)/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,01005
( : 3*1,28*0,75/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,01023
3*1,00*1,00/0,25*0,222/1000*2*2,00 0,01066

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,44 0,00

15 411121221R00 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
2 2,00000

16 411121232R00 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm kus 2,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 801-2 RTS 16/ I
2 2,00000

17 413941121RT2 ...profil I, 100 mm t 0,04293 0,00 1,10 0,05 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2*2,650*8,10/1000 0,04293

18 417321313R00 ...z betonu C 16/20 m3 0,04500 0,00 2,53 0,11 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
3*0,75*0,20*0,10 0,04500

19 417351115R00 ...zřízení m2 0,90000 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
3*0,75*0,20*2 0,90000

20 417351116R00 ...odstranění m2 0,90000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I

411 12-1 Osazování prefabrikovaných stropních dílců

0,00
274 27-21 Zdivo základové z bednicích tvárnic
s výplní betonem, bez výztuže,

0,00
311 27-15 Zdivo z tvárnic suchého zdění
311 27-159 příplatky

311 36 Výztuž nadzákladových zdí
311 36-1 z betonářské oceli

0,00

montáž prefabrikovaných stropních dílců se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu

413 94 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech
I , IE, U , UE nebo L

417 32 Železobeton ztužujících pásů a věnců

417 35-11 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr



3*0,75*0,20*2 0,90000

21 417361821R00 ...10 505(R) t 0,01037 0,00 1,02 0,01 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
6*0,70*4*0,617/1000 0,01037

22 59341722R deska stropní dutinová železobetonová; PZD; l = 179,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; užitné
zatížení 3,00 kN/m2

kus 2,02000 0,00 0,09 0,18 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

2*1,01 2,02000
23 59341744R deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 59,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; užitné zatížení

5,00 kN/m2
kus 2,02000 0,00 0,04 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

2*1,01 2,02000

Díl: 5 Komunikace 17,72 0,00

24 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 15,35000 0,00 0,30 4,66 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
30,70000*0,50000 15,35000

25 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 15,35000 0,00 0,55 8,46 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
30,70000*0,50000 15,35000

26 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 2,92141 0,00 1,00 2,92 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
30,70000*0,50000*2,3790*0,080 2,92141

27 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 9,21000 0,00 0,01 0,09 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
30,70000*2*0,15 9,21000

28 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 15,35000 0,00 0,10 1,57 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
30,70000*0,50000 15,35000

29 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 30,70000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
30,70000*0,50000*2 30,70000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,52 0,00

30 622421131R00 ...hladké, složitost 1÷ 2 m2 10,82700 0,00 0,05 0,52 0,00 0,00 801-1 RTS 16/ I
2,65*(2,03+0,10) 5,64450
2*0,75*(2,03+0,10) 3,19500
0,75*2,65 1,98750

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00 0,00

31 919735112R00 ...živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 61,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
30,70000*2 61,40000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,06 0,00

566 90 Vyspravení podkladu po překopech

417 36 Výztuž ztužujících pásů a věnců
417 36-1 z betonářské oceli

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

931 Úprava dilatační spáry

pro inženýrské sítě, se zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

0,00
622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové

0,00
919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

0,00

konstrukcí z prostého nebo železového betonu



32 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 61,40000 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

30,70000*2 61,40000

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

33 979087212R00 ...suti t 11,37435 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 30,70000*0,50000*0,56000 8,59600
viz situace stavby : 30,70000*0,50000*0,18100 2,77835

34 979990001R00 ...stavební suti t 8,59600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
30,70000*0,50000*0,560 8,59600

35 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 1,94485 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
30,70000*0,50000*0,181*0,70 1,94485

36 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 0,83351 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
30,70000*0,50000*0,181*0,30 0,83351

37 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 11,37435 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby : 30,70000*0,50000*0,56000 8,59600
viz situace stavby : 30,70000*0,50000*0,18100 2,77835

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

38 998289011R00 Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu t 10,44821 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828-1 RTS 16/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00 0,00

39 711141559R00 ...vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů, m2 0,45000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
3*0,75*0,20 0,45000

40 711199097R00 ...příplatek k ceně za plochu do 10 m2 NAIP nebo termoplasty m2 0,45000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
3*0,75*0,20 0,45000

41 711511111R00 ...nátěrem asfaltovou suspenzí m2 4,24000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
2*2,65*0,40*2 4,24000

42 998711101R00 ...svisle do 6 m t 0,00415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 16/ I
43 11161322R suspenze asfaltová bentonitová; zpracování za studena; bod tuhnutí 0 °C; skupenství při 20°C

suspenze; hustota při 15°C 1 060 kg/m3; ve vodě mísitelná; nehořlavá; hnědočerná až černá
t 0,00212 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

Začátek provozního součtu
  2*1,77*0,40*2 2,83200
Konec provozního součtu
2,8320*0,00075 0,00212

44 628322872R pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný
minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,5 mm

m2 0,51750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

3*0,75*0,20*1,15 0,51750

711 14 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

979 08-4 Poplatek za skládku

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním

0,00
998 28-90 Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu

0,00

711 19-9 Příplatky za provedení izolace proti zemní vlhkosti

711 51 Provedení izolace potrubí, nádrží, natěradly za studena

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu



Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,04 0,00

45 763761201R00 ...dvířek, poklopů, štítových větracích oken kus 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-763 RTS 16/ I
2 2,00000

46 764211201R00 ...z tabulí velikosti 2 000 x 1000 mm, sklonu do 30° m2 2,08688 0,00 0,02 0,04 0,00 0,00 800-764 RTS 16/ I

viz výkres stavebního objektu - půdorys a řezy : 2,65*0,75*1,05 2,08688

47 998764101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,04131 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 16/ I
48 55347627R dvířka revizní materiál kov; š = 600,0 mm; h = 800,0 mm; barva bílá; povrch prášková barva;

zámek čtyřhran se zářezem na šroubovák
kus 4,06250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

(1,25*1,56)/(0,60*0,80) 4,06250

Díl: 783 Nátěry 0,00 0,00

49 783115150R00 ...konstrukcí plnostěnných "D", dvojnásobné m2 2,47500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-783 RTS 16/ I
1,10*1,125*2 2,47500

Díl: M21 Elektromontáže 0,42 0,00

50 210220021RT1 ...uzemňovací vedení v zemi vč. svorek, propoj. izolace spojů, FeZn, do 120 mm2, včetně
materiálu

m 118,00000 0,00 0,00 0,12 0,00 0,00 M21 RTS 16/ I

118,00000 118,00000

51 210810089R00 ...kabel CYKY-m 1 kV, 4 x 25 mm2, volně uložený m 122,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M21 RTS 16/ I
MATERIÁL VIZ SPECIFIKACE : 118,00000+4 122,00000

52 341110800R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x25mm2; počet žil 4; teplota použití -
30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 25,0
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření

m 128,10000 0,00 0,00 0,26 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

(118,00000+4)*1,05 128,10000
53 3457114702R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; mat.

není samozhášivý; vnější pr.= 63,0 mm; vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5
cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A; barva standardně červená; IP 40, při použití
těsnicího kroužku IP 67

m 123,90000 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

118,00000*1,05 123,90000

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00 0,00

54 220270328R00 Zatažení vodiče CY, CYA  25 mm2 do trubek/lišt m 122,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M22 RTS 16/ I
118,00000+4 122,00000

Díl: M23 Montáže potrubí 0,02 0,00

55 230200012R00 Montáž plynovodů, 57 x 3,2 m 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I

0,00

0,00
763 76 Montáž otvorových výplní

764 03-11 Krytiny z měděného plechu
764 03-111 výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

včetně podkladní lepenky, spojovacích prostředků a zednické výpomoci.

998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské
50 m vodorovně

783 11 Nátěry ocelových konstrukcí olejové

0,00
210 22 Vedení uzemňovací

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

210 81 Kabely silové

0,00
220 27-03 Vodič (lano) silnoproudý do trubkovodu nebo lišt
Zatažení vodičů do trubek nebo lišt. Úplná instalace včetně manipulace s vodičem. Prozvonění a označení. Včetně pročištění trubkovodu, otevření a uzavření krabic. Bez
ukončení a zapojení.

0,00
230 20 Plynovody a plynovodní přípojky tř. 11 - 13
Položky pro oceňování montáží plynovodů a plynovodních přípojek do PN 63.



0,00000+0,00000+4 4,00000
56 14314116R trubka podélně svařovaná hladká 11 373; vnější průměr 57,0 mm; tloušťka stěny 3,5 mm m 4,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

0,00000+0,00000+4 4,00000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,06 0,00

57 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,23600 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
118,00000/1000*2 0,23600

58 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,35400 0,00 0,03 0,01 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
118,00000/1000*3 0,35400

59 460200263R00 Výkop kabelové rýhy 50/80 cm  hor.3 m 18,42000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : (118,00000-0,00000-87,30000-0,00000)*0,60 18,42000

60 460200264R00 Výkop kabelové rýhy 50/80 cm  hor.4 m 12,28000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : (118,00000-0,00000-87,30000-0,00000)*0,40 12,28000

61 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 118,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 118,00000-0,00000-0,00000 118,00000

62 460560263R00 Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 3 m 70,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : (118,00000-0,00000-0,00000)*0,60 70,80000

63 460560264R00 Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 4 m 47,20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz situace stavby : (118,00000-0,00000-0,00000)*0,40 47,20000

64 28314141.AR fólie výstražná červená; š = 330,0 mm; tl. 1,20 mm kg 37,54545 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 15/ I
viz vzorové příčné řezy : (118,00000-0,00000-0,00000)*1,05/3,3 37,54545

0,00

Ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3 m nebo se shozením z vozidel. Bez pěchování zeminy.

460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

460 20-02 Hloubení kabelové rýhy šířky 50 cm

460 49-001 Fólie výstražná z PVC
Vyrovnání povrchu kabelové rýhy, rozvinutí a uložení výstražné fólie z PVC do rýhy.

460 56 Ruční zához kabelové rýhy bez pěchování



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-10 JKSO : 823.29.1.1

Zákl. údaje SO-10

Třídník stavebních objektů:823 Plochy a úpravy území
823.2 Úpravy území a samostatné zemní práce
823.29 úpravy území a samostatné zemní práce ostatní

823.29.1 kryt (materiál konstrukce krytu) vegetační

823.29.1.1 novostavba objektu

Rozsah: 100,00 m2

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-10 TERÉNNÍ ÚPRAVY 0,00

Celkem objekt SO-10 0,00

Rekapitulace soupisu SO-10

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00

Celkem soupis SO-10 0,00

TERÉNNÍ ÚPRAVY

Rekapitulace stavebního objektu

TERÉNNÍ ÚPRAVY

TERÉNNÍ ÚPRAVY



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-10 TERÉNNÍ ÚPRAVY
R: SO-10 TERÉNNÍ ÚPRAVY

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 0,28 0,00

1 182101101R00 ...v hornině 1 až 4 m2 120,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
120 120,00000

2 182301122R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 120,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
120 120,00000

3 183104113R00 Kopání jamek D 25 cm, hl. 25 cm, nezabuř. zem. 3 kus 16,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 16,00000 16,00000

4 183104513R00 Kopání jamek D 50 cm, hl. 60 cm, nezabuř. zem. 3 kus 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000 8,00000

5 184004612R00 Výsadba sazenic stromů v jutovém obalu D do 30 cm kus 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000 8,00000

6 184004722R00 Výsadba sazenic keřů bez balu, výšky do 60 cm kus 16,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 16/ I
viz situace stavby : 16,00000 16,00000

7 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000 8,00000

8 184501111R00 Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva, v rovině m2 2,51200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000*3,14*2*0,05 2,51200

9 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 120,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

120 120,00000

10 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 120,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
120 120,00000

182 30 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

182 10 Svahování v zářezech
trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech,

Včetně dovozu vody do 10 km.

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

183 10-4 Kopání jamek pro výsadbu sazenic
v půdě nezabuřeněné a zabuřeněné

184 00-4 Výsadba sazenic stromů a keřů bez vykopání jamek
a bez donesení hlíny, stromů, stromů nebo keřů s kořenovým balem, příplatek za donesení hlíny

184 20-21 Ukotvení dřevin
Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm

184 50-11 Zhotovení obalu kmene z juty
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

185 80-32 Uválcování trávníku



11 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,62278 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 16,00000*Pi*0,125^2*0,25*20/1000 0,00393
viz situace stavby : 8,00000*Pi*0,25^2*0,60*20/1000 0,01885
120*5/1000 0,60000

12 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,62278 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 16,00000*Pi*0,125^2*0,25*20/1000 0,00393
viz situace stavby : 8,00000*Pi*0,25^2*0,60*20/1000 0,01885
120*5/1000 0,60000

13 02650302R dřevina listnatá Javor; Acer pseudoplatanus; velikost 80 až 100 cm kus 4,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000/2 4,00000

14 02651156R dřevina listnatá Bříza; Betula pendula youngii; velikost 150 až 175 cm kus 4,00000 0,00 0,01 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 8,00000/2 4,00000

15 02651200R dřevina listnatá Dřišťál; Berberis thunbergii; velikost 30 až 40 cm kus 16,00000 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 16,00000 16,00000

16 02652025R dřevina listnatá Zlatice; Forsythia intermedia Lynwood Gold; velikost 30 až 40 cm kus 16,00000 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 16,00000 16,00000

17 02654935R dřevina listnatá Tavolník; Spiraea vanhouti; velikost 50 až 60 cm kus 16,00000 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 16,00000 16,00000

18 02656010R dřevina listnatá Svída; Cornus sanguinea; velikost 30 až 40 cm; kontejner o objemu 1,5 l kus 16,00000 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 16,00000 16,00000

19 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení
dvouděložných plevelů

l 0,00600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

120/10000*0,5 0,00600
20 60515001R hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost I m3 0,08000 0,00 0,55 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 8,00000*0,05*0,05*2,00*2 0,08000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

21 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 0,29221 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

185 80-43 Zalití rostlin vodou

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

0,00
998 23-13 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-11-01 JKSO : 827.13.1.2

Zákl. údaje SO-11-01

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.1 Vodovody trubní
827.13 sítě vodovodní rozvodné

827.13.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.13.1.2 rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Rozsah: 23,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-11-01 PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-1 0,00

Celkem objekt SO-11-01 0,00

Rekapitulace soupisu SO-11-01

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
M21 Elektromontáže 0,00
M23 Montáže potrubí 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-11-01 0,00

PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-1

Rekapitulace stavebního objektu

PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-1

PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-1



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-11-01 PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-1
R: SO-11-01 PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 15,11 33,69

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 0,00000+1,00000+0,00000+0,00000VZ+0,00000 1,00000
viz. situace stavby : 0,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 23,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 23,00000 23,00000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,23000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 23,00000/100 0,23000

4 113107740R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 24,72500 0,00 0,00 0,00 0,88 21,76 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
23,00000*1,00000*1,00000*0,43000/0,400

24,72500

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
0,00000*23,00000/(23,00000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

5 113108310R00 ...živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 23,00000 0,00 0,00 0,00 0,22 5,06 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*(1,00000+0*0,50000)*1,00000 23,00000

0,00000*23,00000/(23,00000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000

6 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 23,00000 0,00 0,00 0,00 0,11 2,53 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*(2*1*0,50000) 23,00000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

7 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 3,33500 0,00 0,00 0,00 1,30 4,34 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 23,00000*1,00000*0,05 1,15000
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 23,00000*1,00000*0,01 0,23000

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,00000*0,01

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 23,00000*1,00000*0,005 0,11500

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,00000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 23,00000*1,00000*0,08 1,84000
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,08

8 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 6,84559 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 23,00000*1,70948*1,00000*0,25234 9,92166
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,25234

-3,07607

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,00000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 0,00000*(2*0,60000+0,00000*0,35000*2)/2*0,00000*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*(0,60000+2*0,00000*0,35000)*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,70948+0,50)*0,25234

9 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 23,00000 0,00 0,01 0,16 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 23,00000 23,00000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

10 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 5,66390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 23,00000/12,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

5,66390

11 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 10,62777 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
23,00000/12,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

10,62777

12 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 0,66634 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 23,00000/12,00000*(1-0,24219-
0,41016)

0,66634

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy



13 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 1,25033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
23,00000/12,00000*(0,24219+0,41016)

1,25033

14 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 4,00000 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*(1,00000+2*0,50)

4,00000

15 119001421R00 ...do 3 kabelů m 2,00000 0,00 0,02 0,05 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,00000+2*0,50)

2,00000

16 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 16,10601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
2,00000*1,00000*1,0*1,0*23,00000/23,00000

2,00000

0,00000*1,00000*1,0*1,0*23,00000/23,00000
1,00000*1,00000*1,0*1,0*23,00000/23,00000 1,00000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
23,00000*1,00000*1/3*1,70948

13,10601

17 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,41401 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (1,00)*1,70948*1,00000*0,24219 0,41401

18 132201211R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 6,15605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (23,00000-1,00)*1,70948*1,00000*1,00000*0,24219 9,10832

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -2,95227

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*1,00000*0,24219

19 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 6,15605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (23,00000-1,00)*1,70948*1,00000*0,24219 9,10832
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,24219 -2,95227
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,24219

20 132201291R00 ...do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 6,15605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (23,00000-1,00)*1,70948*1,00000*1,00000*0,24219 9,10832

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -2,95227

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*1,00000*0,24219

21 132301211R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 11,12673 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 23,00000*1,70948*1,00000*1,00000*0,41016 16,12653
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -4,99980

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*1,00000*0,41016

22 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 11,12673 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 23,00000*1,70948*1,00000*0,41016 16,12653
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,41016 -4,99980
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,41016

23 132301291R00 ...do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 11,12673 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 23,00000*1,70948*1,00000*1,00000*0,41016 16,12653
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -4,99980

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*1,00000*0,41016

24 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 6,84559 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 23,00000*1,70948*1,00000*0,25234 9,92166
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,25234 -3,07607
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,25234

25 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 1,69550 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 23,00000*1,70948*1,00000*0,06250 2,45738
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,06250 -0,76188
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,06250

26 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 0,89014 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 23,00000*1,70948*1,00000*0,03281 1,29012
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,39998
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,03281

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.



27 138501201R00 ...v hornině 6 m3 0,23000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 23,00000*1,00000*0,01000 0,23000

28 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,18164 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+2,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,00000*0,24219

0,18164

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,00000*0,24219
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,00000*0,24219

29 139601103R00 ...v hornině 4 m3 0,56836 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+2,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,00000*(1-0,24219)

0,56836

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,00000*(1-0,24219)
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,00000*(1-0,24219)

30 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 78,63605 0,00 0,00 0,16 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 23,00000*1,70948*2*1,00000 78,63605

31 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 78,63605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 23,00000*1,70948*2*1,00000 78,63605

32 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 17,69680 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,70948+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,70948)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
23,00000*1,70948*1,00000*1,00000*0,24219*1,00000*1

9,52233

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*1

-2,95227

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
23,00000*1,70948*1,00000*1,00000*0,41016*1,00000*1

16,12653

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*1

-4,99980

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
23,00000*1,70948*1,00000*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,5
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
23,00000*1,70948*1,00000*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,5

33 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 9,54623 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,70948)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
23,00000*1,70948*1,00000*0,25234*1,00000*1*1,00000

9,92166

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*1,00000

-3,07607

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
23,00000*1,70948*1,00000*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
23,00000*1,00000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,25234*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 23,00000*1,00000*0,01000*1,00000*0,50*1,00000 0,11500

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*1,00000*0,50*1,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,70948)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
23,00000*1,70948*1,00000*0,06250*1,00000*1*1,00000

2,45738



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*1,00000

-0,76188

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
23,00000*1,70948*1,00000*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
23,00000*1,00000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,06250*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 23,00000*1,00000*0,01000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,70948)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
23,00000*1,70948*1,00000*0,03281*1,00000*1*1,00000

1,29012

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*1,00000

-0,39998

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
23,00000*1,70948*1,00000*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
23,00000*1,00000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,03281*1,00000*,50*0,00000

34 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 7,36596 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,24219+0,41016)

7,36596

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,70948*1,1876*(0,24219+0,41016)

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10 Vodorovné přemístění výkopku



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
23,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

35 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 4,15557 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,25234) 2,84935
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,70948*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 23,00000*1,00000*0,01000 0,23000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,06250) 0,70572
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,70948*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,03281) 0,37050
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,70948*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
23,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

36 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 29,46382 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
23,00000*(0,11500)*(0,24219+0,41016)*4,00000

6,90180

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
23,00000*(0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

22,56203

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,07500)*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
0,00000*1,70948*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
23,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

37 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 16,62228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,25234)*4,00000 11,39738

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,70948*1,1876*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 23,00000*1,00000*0,01000*4,00000 0,92000

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,06250)*4,00000 2,82288

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,70948*1,1876*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,03281)*4,00000 1,48201

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,70948*1,1876*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
23,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

38 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 11,52153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,24219+0,41016)

7,36596

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,70948*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,25234) 2,84935
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,70948*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,06250) 0,70572
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,70948*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,03281) 0,37050
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,70948*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 23,00000*1,00000*0,01000 0,23000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

39 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 16,81650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,70948+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,70948+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 23,00000*1,70948*1,00000*1,00000*0,24219 9,52233

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -2,95227

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,24219

171 20 Uložení sypaniny

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*1,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 23,00000*1,70948*1,00000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 23,00000*1,70948*1,00000*1,00000*0,41016 16,12653

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -4,99980

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*1,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 23,00000*1,70948*1,00000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 23,00000*1,70948*1,00000*0,25234 9,92166
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,25234 -3,07607
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,25234
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 23,00000*1,70948*1,00000*0,06250 2,45738
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,06250 -0,76188
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,06250
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 23,00000*1,70948*1,00000*0,03281 1,29012
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,39998
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,03281
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2)) -11,29153
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -0,00000*1,70948*1,1876*((23,00000+0,00000)/23,00000)

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 23,00000*1,00000*0,01000 0,23000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+2,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,00000

0,75000



viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,00000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,00000

40 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 8,39500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 23,00000*0,36500 8,39500
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,29400

41 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 7,36596 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,24219+0,41016) 7,36596

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,07500)*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,70948*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
23,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

42 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 4,15557 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,25234) 2,84935
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,70948*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,06250) 0,70572
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,70948*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,03281) 0,37050
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,70948*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 23,00000*1,00000*0,01000 0,23000
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
23,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

43 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 14,69125 0,00 1,00 14,69 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 23,00000*0,36500*1,75 14,69125
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,29400*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 3,82 0,000,00

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

199 Poplatky za skládku



44 212792112R00 ...jakékoliv DN m 17,25000 0,00 0,22 3,81 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (23,00000-0,00000-0,00000)*0,75 17,25000

45 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 5,41925 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (23,00000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 5,41925

46 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 18,85425 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (23,00000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 18,85425

47 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 6,23213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (23,00000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 6,23213

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00

48 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 23,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 23,00000 23,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 19,40 0,00

49 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 2,64500 0,00 1,89 5,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 23,00000*0,11500 2,64500
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,07500

50 452313141R00 ...bloky pro potrubí , z betonu prostého C 16/20 m3 0,05040 0,00 2,50 0,13 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
1,00000*(0,08+0,10)*(0,08+0,20)*(1,00000+(0,00000+0,00000VZ)*2)

0,05040

51 452353101R00 ...bloků pro potrubí m2 0,56000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 1,00000*(0,08+0,20)*2*(1,00000+(0,00000+0,00000VZ)*2) 0,56000

52 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 5,75000 0,00 2,48 14,27 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (23,00000-0,00000)*1,00000*0,25*1,00000 5,75000

Díl: 5 Komunikace 35,79 0,00

53 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 23,00000 0,00 0,30 6,98 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 23,00000*1,00000 23,00000
pro komunikace :

54 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 23,00000 0,00 0,55 12,68 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 23,00000*1,00000 23,00000

212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

0,00

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

452 35 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí
v otevřeném výkopu,

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

452 31 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech



55 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 1,49500 0,00 1,69 2,52 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 23,00000*1,00000*0,05 1,15000
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 23,00000*1,00000*0,01 0,23000

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,00000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 23,00000*1,00000*0,005 0,11500

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,00000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*23,00000/(23,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*23,00000/(23,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*23,00000/(23,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

56 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 3,40400 0,00 1,10 3,74 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 23,00000*1,00000*0,08*1,85 3,40400
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*23,00000/(23,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

57 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 4,37736 0,00 1,00 4,38 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 23,00000*(1,00000+0*0,50000)*2,3790*0,080 4,37736
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*23,00000/(23,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080

58 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 5,75000 0,00 0,12 0,66 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 23,00000*0,25 5,75000

59 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 7,20000 0,00 0,01 0,07 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*2*0,15 6,90000
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)*2*1,00000*0,15 0,30000
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25*0,15

60 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 46,00000 0,00 0,10 4,72 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 23,00000*(1,00000+2*1*0,50000) 46,00000
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
0,00000*23,00000/(23,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2

61 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 69,00000 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 23,00000*(1,00000+2*1*0,50000)*1 46,00000
23,00000*(1,00000+0*0,50000)*1 23,00000
0,00000*23,00000/(23,00000+0,000000001)*0,30*1,50*1
0,00000*23,00000/(23,00000+0,000000001)*0,30*1,50*1

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

pro inženýrské sítě, se zhutněním

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním



62 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 0,92000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 23,00000/25 0,92000

63 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 0,92000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 23,00000/25 0,92000

Díl: 8 Trubní vedení 0,15 0,00

64 871261121R00 ...z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 125 mm m 23,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 23,00000 23,00000

65 892271111R00 ...DN 100 nebo 125 mm m 23,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 23,00000 23,00000

66 892372111R00 ...DN do 300 mm úsek 0,23000 0,00 0,04 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 23,00000/100 0,23000

67 286136764R trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da = 125,0 mm; di =
102,2 mm; s = 11,40 mm;  použití pro vodovody

m 25,13900 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 23,00000*1,093 25,13900
viz průvodní a souhrnná technická zpráva a technická zpráva :

68 286536133R oblouk PE100 RC; 45,0 °; SDR 11,0; D = 125,0 mm; s = 11,40 mm; hladký; spoj svařovaný kus 0,50500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000/2*1,01 0,50500

69 42293506R spojka jištěná v tahu; provedení hrdlo-hrdlo přímé; PN 16,0; médium pitná a neagresivní odpadní
voda; DN 100; jištění proti posuvu,jedna spojka pro všechny druhy potrubí

kus 4,36450 0,00 0,01 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily: : 2*1,015 2,03000
23,00000/10*1,015 2,33450

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 3,43 0,46

70 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)

1,00000

71 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
72 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
73 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 5,75000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*23,00000/12,00000*23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)

3,83333

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3

892 2 Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách
montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení dvou konců zkoušeného úseku potrubí pro jakýkoliv způsob zabezpečení,  montáž a demontáž koncových tvarovek,
montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,

0,00
914 99 Dočasné dopravní značení

Výkon motoru 86 kW

0,00
871 Montáž potrubí z plastických hmot
v otevřeném výkopu,

892 1 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí
přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,



a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*23,00000/12,00000*23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)

1,91667

74 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,91667 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*23,00000/12,00000*23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)

1,91667

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
75 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,91667 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001))*23,00000/12,00000

1,91667

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

76 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)

1,00000

77 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
78 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

79 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 23,00000 0,00 0,08 1,89 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000 23,00000

80 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)*2*1,00000

2,00000

23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25
81 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 46,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*2 46,00000

82 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 48,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*2 46,00000
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)*2*1,00000 2,00000
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

83 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 48,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*2 46,00000
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)*2*1,00000 2,00000
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek

včetně spotřeby vody

tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů



84 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 23,00000 0,00 0,03 0,62 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000 23,00000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,01 0,00

85 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 9,60000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*2/5 9,20000
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)*2*1,00000/5 0,40000
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25/5

86 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 184,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*(1,00000+3,00)*2 184,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 1,41

87 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 0,57500 0,00 0,00 0,00 2,45 1,41 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 0,57500

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

88 979087212R00 ...suti t 37,37978 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
23,00000*1,00000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

21,75800

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*(1,00000)*1,00000*0,220 5,06000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
23,00000*1,00000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*(1,00000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*(2*0,50000)*0,110 2,53000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 23,00000*1,00000*0,05*1,85 2,12750
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
23,00000*1,00000*0,01*1,85

0,42550

0,00
931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

pro vodorovnou dopravu

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,00000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
23,00000*1,00000*0,005*1,85

0,21275

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,00000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 23,00000*1,00000*0,08*1,85 3,40400
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 1,40703

viz situace stavby : 0,00000*(1,00000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*23,00000/(23,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*23,00000/(23,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*23,00000/(23,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*23,00000/(23,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

89 979990001R00 ...stavební suti t 27,92775 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,00000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,00000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 23,00000*1,00000*1,00000*0,990*0,43000/0,450 21,75800

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,00000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,00000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 23,00000*1,00000*0,00000*0,990*0,43000/0,450

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 23,00000*1,00000*0,05*1,85 2,12750
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
23,00000*1,00000*0,01*1,85

0,42550

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,00000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
23,00000*1,00000*0,005*1,85

0,21275

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,00000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 23,00000*1,00000*0,08*1,85 3,40400
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,08*1,85

979 08-4 Poplatek za skládku



VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*23,00000/(23,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*23,00000/(23,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450

90 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 0,98613 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,70
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
23,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,70

0,98613

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,00000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

91 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 0,42263 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
23,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

0,42263

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,00000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

92 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 6,07200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
23,00000*(1,00000+0*0,50000)*0,220*0,70

3,54200

0,00000*23,00000/(23,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ :
23,00000*(2*1*0,50000)*0,110*1,00

2,53000

93 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 1,51800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
23,00000*(1,00000+0*0,50000)*0,220*0,30

1,51800

0,00000*23,00000/(23,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30
94 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,01497 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 23,00000/6,000*0,093*0,042 0,01497

95 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 37,37978 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
23,00000*1,00000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

21,75800

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*(1,00000)*1,00000*0,220 5,06000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,00000*0,440

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
23,00000*1,00000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*(1,00000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*(2*0,50000)*0,110 2,53000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 23,00000*1,00000*0,05*1,85 2,12750
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
23,00000*1,00000*0,01*1,85

0,42550

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,00000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
23,00000*1,00000*0,005*1,85

0,21275

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,00000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 23,00000*1,00000*0,08*1,85 3,40400
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 1,40703

viz situace stavby : 0,00000*(1,00000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*23,00000/(23,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*23,00000/(23,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*23,00000/(23,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*23,00000/(23,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

96 998273101R00 ...v otevřeném výkopu t 77,72766 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

97 998273115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 77,72766 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: M21 Elektromontáže 0,00 0,00

98 210800526R00 ...vodiče a lana nn a vn CY, 4 mm2, volně uložený m 23,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M21 RTS 16/ I
viz situace stavby: : 23,00000 23,00000
(0,00000+0,00000VZ+0,00000)*1,70948*2

0,00
998 27-31 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových
vodovodu nebo kanalizace hloubené nebo ražené (827 1.3, 827 2.3) z trub litinových včetně drobných objektů,

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-319 příplatek k cenám

0,00
210 80-05 Vodiče a lana nn a vn



99 34140925R vodič CY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1;
jmen.průřez jádra 4,00 mm2; vnější průměr 4,3 mm; izolace PVC; tl. izolace min 0,8 mm; odolnost
proti šíření plamene

m 25,30000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 23,00000*1,100 25,30000
(0,00000+0,00000VZ+0,00000)*1,70948*2*1,100

Díl: M23 Montáže potrubí 0,00 0,00

100 230120045R00 Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 80 m 23,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
viz situace stavby : 23,00000 23,00000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,00

101 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,11500 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (23,00000-0,00000)/1000*5 0,11500
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

102 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 35,54553 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
103 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 35,54553 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

230 12 Ostatní práce na potrubí
230 12-004 čištění potrubí

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00

0,00



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-11-02 JKSO : 827.13.1.2

Zákl. údaje SO-11-02

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.1 Vodovody trubní
827.13 sítě vodovodní rozvodné

827.13.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.13.1.2 rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Rozsah: 23,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-11-02 PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-2 0,00

Celkem objekt SO-11-02 0,00

Rekapitulace soupisu SO-11-02

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
M21 Elektromontáže 0,00
M23 Montáže potrubí 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-11-02 0,00

PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-2

Rekapitulace stavebního objektu

PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-2

PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-2



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-11-02 PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-2
R: SO-11-02 PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 15,05 33,69

1 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 23,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 23,00000 23,00000

2 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,23000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 23,00000/100 0,23000

3 113107740R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 24,72500 0,00 0,00 0,00 0,88 21,76 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
23,00000*1,00000*1,00000*0,43000/0,400

24,72500

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
0,00000*23,00000/(23,00000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

4 113108310R00 ...živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 23,00000 0,00 0,00 0,00 0,22 5,06 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*(1,00000+0*0,50000)*1,00000 23,00000

0,00000*23,00000/(23,00000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000

5 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 23,00000 0,00 0,00 0,00 0,11 2,53 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*(2*1*0,50000) 23,00000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

6 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 3,33500 0,00 0,00 0,00 1,30 4,34 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 23,00000*1,00000*0,05 1,15000
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 23,00000*1,00000*0,01 0,23000

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,00000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 23,00000*1,00000*0,005 0,11500

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,00000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 23,00000*1,00000*0,08 1,84000

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,08

7 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 6,93923 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 23,00000*1,72561*1,00000*0,25234 10,01530
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,25234

-3,07607

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,00000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 0,00000*(2*0,60000+0,00000*0,35000*2)/2*0,00000*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*(0,60000+2*0,00000*0,35000)*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,72561+0,50)*0,25234

8 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 23,00000 0,00 0,01 0,16 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 23,00000 23,00000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

9 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 5,66390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 23,00000/12,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

5,66390

10 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 10,62777 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
23,00000/12,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

10,62777

11 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 0,66634 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 23,00000/12,00000*(1-0,24219-
0,41016)

0,66634

12 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 1,25033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
23,00000/12,00000*(0,24219+0,41016)

1,25033

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení



13 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 2,00000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,00000+2*0,50)

2,00000

14 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 14,22970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*1,00000*1,0*1,0*23,00000/23,00000

1,00000

0,00000*1,00000*1,0*1,0*23,00000/23,00000
0,00000*1,00000*1,0*1,0*23,00000/23,00000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
23,00000*1,00000*1/3*1,72561

13,22970

15 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,41792 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (1,00)*1,72561*1,00000*0,24219 0,41792

16 132201211R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 6,24202 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (23,00000-1,00)*1,72561*1,00000*1,00000*0,24219 9,19428

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -2,95227

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*1,00000*0,24219

17 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 6,24202 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (23,00000-1,00)*1,72561*1,00000*0,24219 9,19428
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,24219 -2,95227
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,24219

18 132201291R00 ...do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 6,24202 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (23,00000-1,00)*1,72561*1,00000*1,00000*0,24219 9,19428

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -2,95227

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*1,00000*0,24219

19 132301211R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 11,27893 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 23,00000*1,72561*1,00000*1,00000*0,41016 16,27873
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -4,99980

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,41016

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*1,00000*0,41016

20 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 11,27893 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 23,00000*1,72561*1,00000*0,41016 16,27873
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,41016 -4,99980
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,41016

21 132301291R00 ...do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 11,27893 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 23,00000*1,72561*1,00000*1,00000*0,41016 16,27873
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -4,99980

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*1,00000*0,41016

22 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 6,93923 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 23,00000*1,72561*1,00000*0,25234 10,01530
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,25234 -3,07607
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,25234

23 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 1,71869 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 23,00000*1,72561*1,00000*0,06250 2,48057
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,06250 -0,76188
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,06250

24 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 0,90231 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 23,00000*1,72561*1,00000*0,03281 1,30230
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,39998
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,03281

25 138501201R00 ...v hornině 6 m3 0,23000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 23,00000*1,00000*0,01000 0,23000

26 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,06055 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+1,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,00000*0,24219

0,06055

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,00000*0,24219
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,00000*0,24219

27 139601103R00 ...v hornině 4 m3 0,18945 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+1,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,00000*(1-0,24219)

0,18945

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,00000*(1-0,24219)
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,00000*(1-0,24219)

28 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 79,37820 0,00 0,00 0,16 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 23,00000*1,72561*2*1,00000 79,37820

29 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 79,37820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 23,00000*1,72561*2*1,00000 79,37820

30 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 17,93887 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,72561+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,72561)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
23,00000*1,72561*1,00000*1,00000*0,24219*1,00000*1

9,61220

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*1

-2,95227

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
23,00000*1,72561*1,00000*1,00000*0,41016*1,00000*1

16,27873

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*1

-4,99980

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
23,00000*1,72561*1,00000*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,5
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
23,00000*1,72561*1,00000*0,00000*0,41016*1,00000*0,50

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,5

31 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 9,67523 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,72561)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
23,00000*1,72561*1,00000*0,25234*1,00000*1*1,00000

10,01530

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*1,00000

-3,07607

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
23,00000*1,72561*1,00000*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
23,00000*1,00000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,25234*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 23,00000*1,00000*0,01000*1,00000*0,50*1,00000 0,11500

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*1,00000*0,50*1,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,72561)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
23,00000*1,72561*1,00000*0,06250*1,00000*1*1,00000

2,48057

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*1,00000

-0,76188

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
23,00000*1,72561*1,00000*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
23,00000*1,00000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*0,00000



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,06250*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 23,00000*1,00000*0,01000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,72561)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
23,00000*1,72561*1,00000*0,03281*1,00000*1*1,00000

1,30230

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*1,00000

-0,39998

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
23,00000*1,72561*1,00000*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
23,00000*1,00000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,03281*1,00000*,50*0,00000

32 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 7,31505 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,04900^2))*(0,24219+0,41016)

7,31505

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,04900^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,72561*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
23,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

33 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 4,12844 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,04900^2))*(0,25234) 2,82965
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,04900^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,72561*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 23,00000*1,00000*0,01000 0,23000

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,04900^2))*(0,06250) 0,70084
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,04900^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,72561*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,04900^2))*(0,03281) 0,36794
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,04900^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,72561*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
23,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

34 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 29,26020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
23,00000*(0,11500)*(0,24219+0,41016)*4,00000

6,90180

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
23,00000*(0,36500+(Pi*0,04900^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

22,35840

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,07500)*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,29400+(Pi*0,04900^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
0,00000*1,72561*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
23,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

35 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 16,51376 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,04900^2))*(0,25234)*4,00000 11,31861

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,04900^2))*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,72561*1,1876*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 23,00000*1,00000*0,01000*4,00000 0,92000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,04900^2))*(0,06250)*4,00000 2,80337

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,04900^2))*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,72561*1,1876*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,04900^2))*(0,03281)*4,00000 1,47177

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,04900^2))*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,72561*1,1876*(0,03281)*4,00000

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
23,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

36 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 11,44349 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,04900^2))*(0,24219+0,41016)

7,31505

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,04900^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,72561*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,04900^2))*(0,25234) 2,82965
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,04900^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,72561*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,04900^2))*(0,06250) 0,70084
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,04900^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,72561*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,04900^2))*(0,03281) 0,36794
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,04900^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,72561*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 23,00000*1,00000*0,01000 0,23000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

37 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 16,76561 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,72561+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,72561+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 23,00000*1,72561*1,00000*1,00000*0,24219 9,61220

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -2,95227

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*1,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 23,00000*1,72561*1,00000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,00000*0,24219

171 20 Uložení sypaniny

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 23,00000*1,72561*1,00000*1,00000*0,41016 16,27873

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -4,99980

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*1,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 23,00000*1,72561*1,00000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 23,00000*1,72561*1,00000*0,25234 10,01530
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,25234 -3,07607
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,25234
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 23,00000*1,72561*1,00000*0,06250 2,48057
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,06250 -0,76188
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,06250
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 23,00000*1,72561*1,00000*0,03281 1,30230
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -23,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,39998
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,03281
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,04900^2)) -11,21349
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -0,00000*1,72561*1,1876*((23,00000+0,00000)/23,00000)

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 23,00000*1,00000*0,01000 0,23000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(0,00000+1,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,00000

0,25000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,00000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,00000

38 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 8,39500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 23,00000*0,36500 8,39500
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,29400

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

199 Poplatky za skládku



39 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 7,31505 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,04900^2))*(0,24219+0,41016) 7,31505

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,29400+(Pi*0,04900^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,07500)*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,72561*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
23,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

40 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 4,12844 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,04900^2))*(0,25234) 2,82965
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,04900^2))*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,72561*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,04900^2))*(0,06250) 0,70084
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,04900^2))*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,72561*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 23,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,04900^2))*(0,03281) 0,36794
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,04900^2))*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,72561*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 23,00000*1,00000*0,01000 0,23000
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
23,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

41 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 14,69125 0,00 1,00 14,69 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 23,00000*0,36500*1,75 14,69125
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,29400*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 3,82 0,00

42 212792112R00 ...jakékoliv DN m 17,25000 0,00 0,22 3,81 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (23,00000-0,00000-0,00000)*0,75 17,25000

43 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 5,41925 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (23,00000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 5,41925

44 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 18,85425 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami



viz vzorové příčné řezy : (23,00000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 18,85425
45 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 6,23213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (23,00000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 6,23213

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00

46 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 23,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 23,00000 23,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 19,27 0,00

47 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 2,64500 0,00 1,89 5,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 23,00000*0,11500 2,64500
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,07500

48 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 5,75000 0,00 2,48 14,27 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (23,00000-0,00000)*1,00000*0,25*1,00000 5,75000

Díl: 5 Komunikace 35,79 0,00

49 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 23,00000 0,00 0,30 6,98 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 23,00000*1,00000 23,00000
pro komunikace :

50 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 23,00000 0,00 0,55 12,68 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 23,00000*1,00000 23,00000

51 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 1,49500 0,00 1,69 2,52 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 23,00000*1,00000*0,05 1,15000
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 23,00000*1,00000*0,01 0,23000

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,00000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 23,00000*1,00000*0,005 0,11500

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,00000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*23,00000/(23,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*23,00000/(23,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*23,00000/(23,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

52 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 3,40400 0,00 1,10 3,74 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 23,00000*1,00000*0,08*1,85 3,40400
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,08*1,85

451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

0,00
359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*23,00000/(23,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

53 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 4,37736 0,00 1,00 4,38 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 23,00000*(1,00000+0*0,50000)*2,3790*0,080 4,37736
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*23,00000/(23,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080

54 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 5,75000 0,00 0,12 0,66 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 23,00000*0,25 5,75000

55 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 7,20000 0,00 0,01 0,07 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*2*0,15 6,90000
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)*2*1,00000*0,15 0,30000
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25*0,15

56 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 46,00000 0,00 0,10 4,72 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 23,00000*(1,00000+2*1*0,50000) 46,00000
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
0,00000*23,00000/(23,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2

57 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 69,00000 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 23,00000*(1,00000+2*1*0,50000)*1 46,00000
23,00000*(1,00000+0*0,50000)*1 23,00000
0,00000*23,00000/(23,00000+0,000000001)*0,30*1,50*1
0,00000*23,00000/(23,00000+0,000000001)*0,30*1,50*1

58 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 0,92000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 23,00000/25 0,92000

59 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 0,92000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 23,00000/25 0,92000

Díl: 8 Trubní vedení 0,12 0,00

60 871251121R00 ...z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 110 mm m 23,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 23,00000 23,00000

61 892271111R00 ...DN 100 nebo 125 mm m 23,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 23,00000 23,00000

62 892372111R00 ...DN do 300 mm úsek 0,23000 0,00 0,04 0,01 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 23,00000/100 0,23000

kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu

montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení dvou konců zkoušeného úseku potrubí pro jakýkoliv způsob zabezpečení,  montáž a demontáž koncových tvarovek,
montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,

0,00
871 Montáž potrubí z plastických hmot
v otevřeném výkopu,

892 1 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí
přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

892 2 Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách



63 286136761R trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da = 110,0 mm; di = 90,0
mm; s = 10,00 mm;  použití pro vodovody

m 25,13900 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 23,00000*1,093 25,13900
viz průvodní a souhrnná technická zpráva a technická zpráva :

64 42293504R spojka jištěná v tahu; provedení hrdlo-hrdlo přímé; PN 16,0; médium pitná a neagresivní odpadní
voda; DN 80; jištění proti posuvu,jedna spojka pro všechny druhy potrubí

kus 4,36450 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily: : 2*1,015 2,03000
23,00000/10*1,015 2,33450

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 3,43 0,46

65 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)

1,00000

66 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
67 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
68 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 5,75000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*23,00000/12,00000*23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)

3,83333

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*23,00000/12,00000*23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)

1,91667

69 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,91667 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*23,00000/12,00000*23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)

1,91667

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
70 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,91667 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001))*23,00000/12,00000

1,91667

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

71 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)

1,00000

72 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
73 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

0,00
914 99 Dočasné dopravní značení

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení



74 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 23,00000 0,00 0,08 1,89 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000 23,00000

75 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)*2*1,00000

2,00000

23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25
76 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 46,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*2 46,00000

77 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 48,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*2 46,00000
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)*2*1,00000 2,00000
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

78 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 48,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*2 46,00000
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)*2*1,00000 2,00000
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

79 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 23,00000 0,00 0,03 0,62 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000 23,00000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,01 0,00

80 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 9,60000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*2/5 9,20000
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)*2*1,00000/5 0,40000
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25/5

81 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 184,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*(1,00000+3,00)*2 184,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 1,41

82 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 0,57500 0,00 0,00 0,00 2,45 1,41 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 0,57500

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

0,00
931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00



83 979087212R00 ...suti t 37,37978 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
23,00000*1,00000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

21,75800

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*(1,00000)*1,00000*0,220 5,06000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
23,00000*1,00000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*(1,00000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*(2*0,50000)*0,110 2,53000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 23,00000*1,00000*0,05*1,85 2,12750
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
23,00000*1,00000*0,01*1,85

0,42550

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,00000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
23,00000*1,00000*0,005*1,85

0,21275

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,00000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 23,00000*1,00000*0,08*1,85 3,40400
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 1,40703

viz situace stavby : 0,00000*(1,00000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*23,00000/(23,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*23,00000/(23,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000

979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu



0,00000*23,00000/(23,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*23,00000/(23,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

84 979990001R00 ...stavební suti t 27,92775 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,00000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,00000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 23,00000*1,00000*1,00000*0,990*0,43000/0,450 21,75800

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,00000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,00000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 23,00000*1,00000*0,00000*0,990*0,43000/0,450

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 23,00000*1,00000*0,05*1,85 2,12750
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
23,00000*1,00000*0,01*1,85

0,42550

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,00000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
23,00000*1,00000*0,005*1,85

0,21275

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,00000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 23,00000*1,00000*0,08*1,85 3,40400
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*23,00000/(23,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*23,00000/(23,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450

85 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 0,98613 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,70
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
23,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,70

0,98613

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,00000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

86 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 0,42263 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
23,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

0,42263

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,00000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

87 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 6,07200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
23,00000*(1,00000+0*0,50000)*0,220*0,70

3,54200

0,00000*23,00000/(23,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70

979 08-4 Poplatek za skládku



VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ :
23,00000*(2*1*0,50000)*0,110*1,00

2,53000

88 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 1,51800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
23,00000*(1,00000+0*0,50000)*0,220*0,30

1,51800

0,00000*23,00000/(23,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30
89 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,01497 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 23,00000/6,000*0,093*0,042 0,01497

90 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 37,37978 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
23,00000*1,00000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

21,75800

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*(1,00000)*1,00000*0,220 5,06000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
23,00000*1,00000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*(1,00000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*(2*0,50000)*0,110 2,53000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 23,00000*1,00000*0,05*1,85 2,12750
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
23,00000*1,00000*0,01*1,85

0,42550

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,00000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
23,00000*1,00000*0,005*1,85

0,21275

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,00000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 23,00000*1,00000*0,08*1,85 3,40400
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 23,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 1,40703

viz situace stavby : 0,00000*(1,00000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)*0,00925

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*23,00000/(23,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*23,00000/(23,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

23,00000/(23,00000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*23,00000/(23,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*23,00000/(23,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

91 998273101R00 ...v otevřeném výkopu t 77,49412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

92 998273115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 77,49412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: M21 Elektromontáže 0,00 0,00

93 210800526R00 ...vodiče a lana nn a vn CY, 4 mm2, volně uložený m 23,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M21 RTS 16/ I
viz situace stavby: : 23,00000 23,00000
(0,00000+0,00000VZ+0,00000)*1,72561*2

94 34140925R vodič CY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1;
jmen.průřez jádra 4,00 mm2; vnější průměr 4,3 mm; izolace PVC; tl. izolace min 0,8 mm; odolnost
proti šíření plamene

m 25,30000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 23,00000*1,100 25,30000
(0,00000+0,00000VZ+0,00000)*1,72561*2*1,100

Díl: M23 Montáže potrubí 0,00 0,00

95 230120045R00 Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 80 m 23,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
viz situace stavby : 23,00000 23,00000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,00

96 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,11500 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (23,00000-0,00000)/1000*5 0,11500
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

97 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 35,54553 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
98 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 35,54553 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
998 27-31 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových
vodovodu nebo kanalizace hloubené nebo ražené (827 1.3, 827 2.3) z trub litinových včetně drobných objektů,

230 12-004 čištění potrubí

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-319 příplatek k cenám

0,00
210 80-05 Vodiče a lana nn a vn

0,00
230 12 Ostatní práce na potrubí



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-11-03 JKSO : 827.13.1.2

Zákl. údaje SO-11-03

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.1 Vodovody trubní
827.13 sítě vodovodní rozvodné

827.13.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.13.1.2 rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Rozsah: 176,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-11-03 PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-3 0,00

Celkem objekt SO-11-03 0,00

Rekapitulace soupisu SO-11-03

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
M21 Elektromontáže 0,00
M23 Montáže potrubí 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-11-03 0,00

PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-3

Rekapitulace stavebního objektu

PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-3

PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-3



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-11-03 PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-3
R: SO-11-03 PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 111,27 140,31

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 12,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 0,00000+9,00000+0,00000+0,00000VZ+0,00000 9,00000
viz. situace stavby : 3,00000 3,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 176,01000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 176,01000 176,01000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 1,76010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 176,01000/100 1,76010

4 111101101R00 ...při celkové ploše do 0,1 ha ha 0,03387 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 80,21000*1,00000/10000 0,00802

ZÁŘEZY : 27,72000*((0,60000+2*1,48989*0,35000)-1,00000)/10000 0,00178
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000
DOPRAVNÍ PRUH : 80,21000*(0,50+2,50)/10000 0,02406

5 113107840R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 102,98500 0,00 0,00 0,00 0,88 90,63 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
95,80000*1,00000*1,00000*0,43000/0,400

102,98500

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
0,00000*95,80000/(95,80000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

6 113108410R00 ...živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 95,80000 0,00 0,00 0,00 0,22 21,08 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 95,80000*(1,00000+0*0,50000)*1,00000 95,80000

0,00000*95,80000/(95,80000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000

7 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 95,80000 0,00 0,00 0,00 0,11 10,54 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 95,80000*(2*1*0,50000) 95,80000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

111 10 Odstranění travin
a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m,

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek



8 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 13,89100 0,00 0,00 0,00 1,30 18,06 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 95,80000*1,00000*0,05 4,79000
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 95,80000*1,00000*0,01 0,95800

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,00000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 95,80000*1,00000*0,005 0,47900

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,00000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 95,80000*1,00000*0,08 7,66400
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,08

9 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 54,80518 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 148,29000*1,59384*1,00000*0,25234 59,64069
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
95,80000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,25234

-12,81231

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,00000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(80,21000-
27,72000)*1,00000*0,15*0,25234

-1,98680

VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 27,72000*(2*0,60000+1,48989*0,35000*2)/2*1,48989*0,25234 11,68740

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
27,72000*(0,60000+2*1,48989*0,35000)*0,15*0,25234

-1,72380

VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,57747+0,50)*0,25234

10 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 176,01000 0,00 0,01 1,22 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 176,01000 176,01000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

11 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 43,34283 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 176,01000/12,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

43,34283

12 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 81,33092 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
176,01000/12,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

81,33092

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,



13 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 5,09916 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 176,01000/12,00000*(1-0,24219-
0,41016)

5,09916

14 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 9,56834 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
176,01000/12,00000*(0,24219+0,41016)

9,56834

15 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 10,00000 0,00 0,01 0,09 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
5,00000*(1,00000+2*0,50)

10,00000

16 119001421R00 ...do 3 kabelů m 2,00000 0,00 0,02 0,05 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,00000+2*0,50)

2,00000

17 120001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 53,39205 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
5,00000*1,00000*1,0*1,0*27,72000/176,01000

0,78746

0,00000*1,00000*1,0*1,0*27,72000/176,01000
1,00000*1,00000*1,0*1,0*27,72000/176,01000 0,15749
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
176,01000*0,60000*1/3*1,48989

52,44711

18 121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 50,79927 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 80,21000*1,00000*0,15 12,03150
ZÁŘEZY : 27,72000*((0,60000+2*1,48989*0,35000)-1,00000)*0,15 2,67327
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 80,21000*(0,50+2,50)*0,15 36,09450

19 123202101R00 ...do 1 000 m3 m3 9,56283 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
27,72000*(2*0,60000+1,48989*0,35000*2)/2*1,48989*0,24219

11,21729

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -27,72000*(0,60000+2*1,48989*0,35000)*0,15*0,24219 -1,65447

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

121 10-11 Sejmutí ornice
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3

119 00-141 ocelového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

120 00 Ztížené vykopávky
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,



20 123202109R00 ...za lepivost horniny m3 9,56283 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
27,72000*(2*0,60000+1,48989*0,35000*2)/2*1,48989*0,24219

11,21729

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -27,72000*(0,60000+2*1,48989*0,35000)*0,15*0,24219 -1,65447

21 123302101R00 ...do 1000 m3 m3 16,19509 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
27,72000*(2*0,60000+1,48989*0,35000*2)/2*1,48989*0,41016

18,99700

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -27,72000*(0,60000+2*1,48989*0,35000)*0,15*0,41016 -2,80192

22 123302109R00 ...za lepivost horniny m3 16,19509 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
27,72000*(2*0,60000+1,48989*0,35000*2)/2*1,48989*0,41016

18,99700

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -27,72000*(0,60000+2*1,48989*0,35000)*0,15*0,41016 -2,80192

23 123402101R00 ...do 1000 m3 m3 9,96360 0,00 0,01 0,08 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
27,72000*(2*0,60000+1,48989*0,35000*2)/2*1,48989*0,25234

11,68740

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -27,72000*(0,60000+2*1,48989*0,35000)*0,15*0,25234 -1,72380

24 123502101R00 ...do 1 000 m3 m3 2,46780 0,00 0,02 0,04 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
27,72000*(2*0,60000+1,48989*0,35000*2)/2*1,48989*0,06250

2,89476

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -27,72000*(0,60000+2*1,48989*0,35000)*0,15*0,06250 -0,42695

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4
123 41 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,

se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 3 v hornině 3
123 31 příplatek k cenám

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 4 v hornině 4

123 5 v hornině 5

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,
123 6 v hornině 6

123 Vykopávky zářezů pro podzemní vedení
se šikmými stěnami s přemístěním výkopku na vzdálenost do 5 m od podélné osy zářezu nebo s naložením na dopravní prostředek, s urovnáním dna zářezu do předepsaného
profilu a spádu,



25 123602101R00 ...do 1 000 m3 m3 1,29550 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
27,72000*(2*0,60000+1,48989*0,35000*2)/2*1,48989*0,03281

1,51963

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -27,72000*(0,60000+2*1,48989*0,35000)*0,15*0,03281 -0,22413

26 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 98,56565 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
5,00000*1,00000*1,0*1,0*148,29000/176,01000

4,21254

0,00000*1,00000*1,0*1,0*148,29000/176,01000
1,00000*1,00000*1,0*1,0*148,29000/176,01000 0,84251
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
176,01000*1,00000*1/3*1,59384

93,51059

27 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,38601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (1,00)*1,59384*1,00000*0,24219 0,38601

28 132201212R00 ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 42,65189 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (148,29000-1,00)*1,59384*1,00000*1,00000*0,24219 56,85572

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -95,80000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -12,29696

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(80,21000-27,72000)*1,00000*0,15*1,00000*0,24219 -1,90688

29 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 42,65189 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (148,29000-1,00)*1,59384*1,00000*0,24219 56,85572
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -95,80000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,24219 -12,29696
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(80,21000-27,72000)*1,00000*0,15*0,24219 -1,90688

30 132201292R00 ...nad 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 42,65189 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 12/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (148,29000-1,00)*1,59384*1,00000*1,00000*0,24219 56,85572

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -95,80000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -12,29696

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(80,21000-27,72000)*1,00000*0,15*1,00000*0,24219 -1,90688

31 132301212R00 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 72,88668 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 148,29000*1,59384*1,00000*1,00000*0,41016 96,94153

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -95,80000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -20,82546

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016

123 7 v hornině 7

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(80,21000-27,72000)*1,00000*0,15*1,00000*0,41016 -3,22939

32 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 72,88668 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 148,29000*1,59384*1,00000*0,41016 96,94153
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -95,80000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,41016 -20,82546
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(80,21000-27,72000)*1,00000*0,15*0,41016 -3,22939

33 132301292R00 ...nad 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 72,88668 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 148,29000*1,59384*1,00000*1,00000*0,41016 96,94153

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -95,80000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -20,82546

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(80,21000-27,72000)*1,00000*0,15*1,00000*0,41016 -3,22939

34 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 44,84158 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 148,29000*1,59384*1,00000*0,25234 59,64069
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -95,80000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,25234 -12,81231
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(80,21000-27,72000)*1,00000*0,15*0,25234 -1,98680

35 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 11,10644 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 148,29000*1,59384*1,00000*0,06250 14,77191
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -95,80000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,06250 -3,17338
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(80,21000-27,72000)*1,00000*0,15*0,06250 -0,49209

36 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 5,83044 0,00 0,02 0,11 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 148,29000*1,59384*1,00000*0,03281 7,75466
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -95,80000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,03281 -1,66589
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(80,21000-27,72000)*1,00000*0,15*0,03281 -0,25833

37 138501201R00 ...v hornině 6 m3 1,48290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 148,29000*1,00000*0,01000 1,48290

38 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,54493 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+5,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,00000*0,24219

0,36329

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 3,00000*0,50*0,50*1,00000*0,24219 0,18164

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.
138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek



viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,00000*0,24219

39 139601103R00 ...v hornině 4 m3 1,70507 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+5,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,00000*(1-0,24219)

1,13672

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 3,00000*0,50*0,50*1,00000*(1-0,24219) 0,56836
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,00000*(1-0,24219)

40 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 257,95130 0,00 0,00 0,26 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 140,21000*1,55874*2*(1-0,40986) 257,95130

41 151101102R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 21,00870 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,08000*2,20294*2*(1-0,40986) 21,00870

42 151201101R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 179,15057 0,00 0,00 0,36 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 140,21000*1,55874*2*0,40986 179,15057

43 151201102R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 14,59082 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,08000*2,20294*2*0,40986 14,59082

44 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m m2 257,95130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 140,21000*1,55874*2*(1-0,40986) 257,95130

45 151101112R00 ...příložné , hloubky do 4 m m2 21,00870 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,08000*2,20294*2*(1-0,40986) 21,00870

46 151201111R00 ...zátažné, hloubky do 2 m m2 179,15057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 140,21000*1,55874*2*0,40986 179,15057

47 151201112R00 ...zátažné, hloubky do 4 m m2 14,59082 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,08000*2,20294*2*0,40986 14,59082

48 151201301R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 7,29541 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,08000*2,20294*0,40986*1,00000 7,29541

49 151201311R00 ...při roubení zátažném, hloubky do 4 m m3 7,29541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 8,08000*2,20294*0,40986*1,00000 7,29541

50 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 57,96229 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,57747+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,48989+1,59384)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
148,29000*1,59384*1,00000*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
95,80000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*1

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

151 30 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů
s potřebným přepažováním,

151 31 Odstranění rozepření stěn výkopů
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(80,21000-
27,72000)*1,00000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
148,29000*1,59384*1,00000*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
95,80000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(80,21000-
27,72000)*1,00000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
148,29000*1,59384*1,00000*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

28,62087

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
95,80000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*,5

-6,14848

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(80,21000-
27,72000)*1,00000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*0,5

-0,95344

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
148,29000*1,59384*1,00000*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

48,47077

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
95,80000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*,5

-10,41273

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(80,21000-
27,72000)*1,00000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*0,5

-1,61470

51 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 31,63068 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,48989+1,59384)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
148,29000*1,59384*1,00000*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
95,80000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(80,21000-
27,72000)*1,00000*0,15*0,25234*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
148,29000*1,59384*1,00000*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

29,82035

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
95,80000*1,00000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*1,00000

-6,40616

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*1,00000



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(80,21000-
27,72000)*1,00000*0,15*0,25234*1,00000*,50*1,00000

-0,99340

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 148,29000*1,00000*0,01000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,48989+1,59384)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
148,29000*1,59384*1,00000*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
95,80000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(80,21000-
27,72000)*1,00000*0,15*0,06250*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
148,29000*1,59384*1,00000*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

7,38595

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
95,80000*1,00000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*1,00000

-1,58669

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(80,21000-
27,72000)*1,00000*0,15*0,06250*1,00000*,50*1,00000

-0,24605

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 148,29000*1,00000*0,01000*1,00000*0,50*1,00000 0,74145

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*1,00000*0,50*1,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((1,48989+1,59384)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
148,29000*1,59384*1,00000*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
95,80000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(80,21000-
27,72000)*1,00000*0,15*0,03281*1,00000*1*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
148,29000*1,59384*1,00000*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

3,87733

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
95,80000*1,00000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*1,00000

-0,83295

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*1,00000



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(80,21000-
27,72000)*1,00000*0,15*0,03281*1,00000*,50*1,00000

-0,12916

52 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 54,36209 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
148,29000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,24219+0,41016)

47,49166

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
27,72000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,24219+0,41016)

6,87043

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,57747*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
95,80000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
27,72000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

53 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 30,45351 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 148,29000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,25234) 18,37057

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 27,72000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,25234) 2,65760

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,57747*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 148,29000*1,00000*0,01000 1,48290
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 148,29000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,06250) 4,55006

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 27,72000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,06250) 0,65824

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,57747*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 148,29000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,03281) 2,38860

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 27,72000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,03281) 0,34555

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,57747*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
95,80000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
27,72000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

54 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 217,44836 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
148,29000*(0,11500)*(0,24219+0,41016)*4,00000

44,49901

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
148,29000*(0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

145,46761

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
27,72000*(0,07500)*(0,24219+0,41016)*4,00000

5,42494

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
27,72000*(0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

22,05680

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
0,00000*1,57747*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
95,80000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
27,72000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

55 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 121,81406 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
148,29000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,25234)*4,00000

73,48230

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
27,72000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,25234)*4,00000

10,63040

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,57747*1,1876*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 148,29000*1,00000*0,01000*4,00000 5,93160
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
148,29000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,06250)*4,00000

18,20022

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
27,72000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,06250)*4,00000

2,63296

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,57747*1,1876*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
148,29000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,03281)*4,00000

9,55439

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
27,72000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,03281)*4,00000

1,38220

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,57747*1,1876*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
95,80000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
27,72000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

56 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 84,81560 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
148,29000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,24219+0,41016)

47,49166

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
27,72000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,24219+0,41016)

6,87043

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,57747*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 148,29000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,25234) 18,37057

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 27,72000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,25234) 2,65760

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,57747*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 148,29000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,06250) 4,55006

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 27,72000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,06250) 0,65824

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,57747*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 148,29000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,03281) 2,38860

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 27,72000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,03281) 0,34555

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,57747*1,1876*(0,03281)

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

171 20 Uložení sypaniny

162 10 Vodorovné přemístění výkopku



VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 148,29000*1,00000*0,01000 1,48290
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

57 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 108,63505 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,57747+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,57747+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 148,29000*1,59384*1,00000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -95,80000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(80,21000-27,72000)*1,00000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 148,29000*1,59384*1,00000*1,00000*0,24219 57,24174

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -95,80000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -12,29696

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(80,21000-27,72000)*1,00000*0,15*1,00000*0,24219 -1,90688

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 148,29000*1,59384*1,00000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -95,80000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(80,21000-27,72000)*1,00000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 148,29000*1,59384*1,00000*1,00000*0,41016 96,94153

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -95,80000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -20,82546

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(80,21000-27,72000)*1,00000*0,15*1,00000*0,41016 -3,22939

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 148,29000*1,59384*1,00000*0,25234 59,64069
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -95,80000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,25234 -12,81231
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(80,21000-27,72000)*1,00000*0,15*0,25234 -1,98680
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 148,29000*1,59384*1,00000*0,06250 14,77191
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -95,80000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,06250 -3,17338
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,06250

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(80,21000-27,72000)*1,00000*0,15*0,06250 -0,49209
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 148,29000*1,59384*1,00000*0,03281 7,75466
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -95,80000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,03281 -1,66589
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(80,21000-27,72000)*1,00000*0,15*0,03281 -0,25833
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -148,29000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2)) -72,80088
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -0,00000*1,57747*1,1876*((148,29000+0,00000)/176,01000)

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 148,29000*1,00000*0,01000 1,48290
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(1,00000+5,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,00000

1,50000

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 3,00000*0,50*0,50*1,00000 0,75000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,00000

58 174101103R00 ...zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech m3 28,95298 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
27,72000*(2*0,60000+1,48989*0,35000*2)/2*1,48989*0,24219

11,21729

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -27,72000*(0,60000+2*1,48989*0,35000)*0,15*0,24219 -1,65447

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
27,72000*(2*0,60000+1,48989*0,35000*2)/2*1,48989*0,41016

18,99700

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -27,72000*(0,60000+2*1,48989*0,35000)*0,15*0,41016 -2,80192

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
27,72000*(2*0,60000+1,48989*0,35000*2)/2*1,48989*0,25234

11,68740

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -27,72000*(0,60000+2*1,48989*0,35000)*0,15*0,25234 -1,72380

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
27,72000*(2*0,60000+1,48989*0,35000*2)/2*1,48989*0,06250

2,89476

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -27,72000*(0,60000+2*1,48989*0,35000)*0,15*0,06250 -0,42695

viz podélné profily a průměrná hloubka zářezu :
27,72000*(2*0,60000+1,48989*0,35000*2)/2*1,48989*0,03281

1,51963

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -27,72000*(0,60000+2*1,48989*0,35000)*0,15*0,03281 -0,22413

VYTLAČENÁ ZEMINA  : -27,72000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2)) -10,53182
VYTLAČENÁ ZEMINA  : -0,00000*1,57747*1,1876*(27,72000/176,01000)

59 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 62,27553 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 148,29000*0,36500 54,12585
viz vzorové příčné řezy : 27,72000*0,29400 8,14968

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

180 40-11 Založení trávníku
Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením



60 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 179,94123 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 80,21000*1,00000 80,21000
viz vzorové příčné řezy : 27,72000*((0,60000+2*1,57747*0,35000)-1,00000) 19,52123
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 80,21000*(0,50+0,50) 80,21000

61 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 178,24183 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 80,21000*1,00000 80,21000
viz vzorové příčné řezy : 27,72000*((0,60000+2*1,48989*0,35000)-1,00000) 17,82183
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 80,21000*(0,50+0,50) 80,21000

62 183554141R00 Vodorovné přemístění zelené hmoty do 2 km t 4,23327 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-2 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 80,21000*1,00000*0,25*0,05 1,00263

ZÁŘEZY : 27,72000*((0,60000+2*1,48989*0,35000)-1,00000)*0,25*0,05 0,22277
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,25*0,05
DOPRAVNÍ PRUH : 80,21000*(0,50+2,50)*0,25*0,05 3,00788

63 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 178,24183 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 80,21000*1,00000 80,21000
viz vzorové příčné řezy : 27,72000*((0,60000+2*1,48989*0,35000)-1,00000) 17,82183
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 80,21000*(0,50+0,50) 80,21000

64 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 178,24183 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 80,21000*1,00000 80,21000
viz vzorové příčné řezy : 27,72000*((0,60000+2*1,48989*0,35000)-1,00000) 17,82183
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 80,21000*(0,50+0,50) 80,21000

65 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,89121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz vzorové příčné řezy : 80,21000*1,00000*5/1000 0,40105
viz vzorové příčné řezy : 27,72000*((0,60000+2*1,48989*0,35000)-1,00000)*5/1000 0,08911
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 80,21000*(0,50+0,50)*5/1000 0,40105

66 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,89121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz situace stavby : 0,00000*20/1000
viz vzorové příčné řezy : 80,21000*1,00000*5/1000 0,40105
viz vzorové příčné řezy : 27,72000*((0,60000+2*1,48989*0,35000)-1,00000)*5/1000 0,08911

183 55-4 Vodorovné přemístění produktů

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.

185 80-32 Uválcování trávníku

185 80-43 Zalití rostlin vodou

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin



JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*5/1000
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 80,21000*(0,50+0,50)*5/1000 0,40105

67 199000001R00 ...ornice m3 50,79927 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
dočasné skládkování sejmuté ornice (do zpětného rozprostření) :
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy - RÝHY : 80,21000*1,00000*0,15 12,03150
ZÁŘEZY : 27,72000*((0,60000+2*1,48989*0,35000)-1,00000)*0,15 2,67327
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,15
DOPRAVNÍ PRUH : 80,21000*(0,50+2,50)*0,15 36,09450

68 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 54,36209 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 148,29000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,24219+0,41016) 47,49166

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 27,72000*(0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,24219+0,41016) 5,51420
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 27,72000*(0,07500)*(0,24219+0,41016) 1,35624
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,57747*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
95,80000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
27,72000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

69 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 30,45351 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 148,29000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,25234) 18,37057
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 27,72000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,25234) 2,65760
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,57747*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 148,29000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,06250) 4,55006
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 27,72000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,06250) 0,65824
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,57747*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 148,29000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,03281) 2,38860
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 27,72000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,03281) 0,34555
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,57747*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 148,29000*1,00000*0,01000 1,48290
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
95,80000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
27,72000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

70 00572460R směs travní technická kg 1,07965 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 80,21000*1,00000*0,003*2 0,48126
viz vzorové příčné řezy : 27,72000*((0,60000+2*1,57747*0,35000)-1,00000)*0,003*2 0,11713
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*0,003*2
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 80,21000*(0,50+0,50)*0,003*2 0,48126

199 Poplatky za skládku



71 25230502.AR herbicid selektivní; účinná látka ethylhexylester kyseliny dichlorfenoxyoctové; hubení
dvouděložných plevelů

l 0,00891 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : 80,21000*1,00000/10000*0,5 0,00401
viz vzorové příčné řezy : 27,72000*((0,60000+2*1,48989*0,35000)-1,00000)/10000*0,5 0,00089
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)/10000*0,5
viz vzorové příčné řezy - DOPRAVNÍ PRUH : 80,21000*(0,50+0,50)/10000*0,5 0,00401

72 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 108,98218 0,00 1,00 108,98 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 148,29000*0,36500*1,75 94,72024
viz vzorové příčné řezy : 27,72000*0,29400*1,75 14,26194
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 29,28 0,00

73 212792112R00 ...jakékoliv DN m 132,00750 0,00 0,22 29,18 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (176,01000-0,00000-0,00000)*0,75 132,00750

74 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 41,47138 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (176,01000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 41,47138

75 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 144,28420 0,00 0,00 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (176,01000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 144,28420

76 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 47,69209 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (176,01000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 47,69209

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00

77 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 176,01000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 176,01000 176,01000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 61,68 0,00

78 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 19,13235 0,00 1,89 36,17 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 148,29000*0,11500 17,05335
viz vzorové příčné řezy : 27,72000*0,07500 2,07900

79 452313141R00 ...bloky pro potrubí , z betonu prostého C 16/20 m3 0,45360 0,00 2,50 1,13 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
1,00000*(0,08+0,10)*(0,08+0,20)*(9,00000+(0,00000+0,00000VZ)*2)

0,45360

80 452353101R00 ...bloků pro potrubí m2 5,04000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 1,00000*(0,08+0,20)*2*(9,00000+(0,00000+0,00000VZ)*2) 5,04000

81 464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10 m3 9,81615 0,00 2,48 24,36 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

v rýze nebo v zářezu se stěnami

0,00
359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty

0,00
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie

v otevřeném výkopu,

452 31 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu
z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

452 35 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí
v otevřeném výkopu,

464 45 Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou



viz vzorové příčné řezy : (95,80000-0,00000)*1,00000*0,25*0,40986 9,81615

Díl: 5 Komunikace 149,12 0,00

82 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 95,80000 0,00 0,30 29,09 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 95,80000*1,00000 95,80000
pro komunikace :

83 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 95,80000 0,00 0,55 52,81 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 95,80000*1,00000 95,80000

84 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 6,22700 0,00 1,69 10,50 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 95,80000*1,00000*0,05 4,79000
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 95,80000*1,00000*0,01 0,95800

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,00000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 95,80000*1,00000*0,005 0,47900

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,00000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*95,80000/(95,80000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*95,80000/(95,80000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*95,80000/(95,80000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

85 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 14,17840 0,00 1,10 15,60 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 95,80000*1,00000*0,08*1,85 14,17840
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*95,80000/(95,80000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

86 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 18,23266 0,00 1,00 18,23 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 95,80000*(1,00000+0*0,50000)*2,3790*0,080 18,23266
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*95,80000/(95,80000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080

87 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 23,95000 0,00 0,12 2,77 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 95,80000*0,25 23,95000

88 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 29,04000 0,00 0,01 0,29 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 95,80000*2*0,15 28,74000
95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000001)*2*1,00000*0,15 0,30000
95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25*0,15

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu
kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě



89 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 191,60000 0,00 0,10 19,65 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 95,80000*(1,00000+2*1*0,50000) 191,60000
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
0,00000*95,80000/(95,80000+0,000000001)*0,30*1,50*2

90 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 287,40000 0,00 0,00 0,18 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 95,80000*(1,00000+2*1*0,50000)*1 191,60000
95,80000*(1,00000+0*0,50000)*1 95,80000
0,00000*95,80000/(95,80000+0,000000001)*0,30*1,50*1
0,00000*95,80000/(95,80000+0,000000001)*0,30*1,50*1

91 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 7,04040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 176,01000/25 7,04040

92 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 7,04040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 176,01000/25 7,04040

Díl: 8 Trubní vedení 1,33 0,00

93 857242121R00 ...jednoosých, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v
šachtě, DN 80 mm

kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 3,00000 3,00000
0,00000+0,00000VZ+0,00000

94 857244121R00 ...odbočných, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v
šachtě, DN 80 mm

kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz situace stavby : 3,00000 3,00000

95 871261121R00 ...z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 125 mm m 176,01000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 176,01000 176,01000

96 879172199R00 ...za montáž vodovodních přípojek , DN 32-80 mm kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000 3,00000

97 891183111R00 ...ventilů hlavních pro přípojky, DN 40 mm kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 3,00000 3,00000

98 891269111R00 ...navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových,
ocelových nebo plastických hmot, DN 100 mm

kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz situace stavby: : 3,00000 3,00000

99 892271111R00 ...DN 100 nebo 125 mm m 176,01000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 176,01000 176,01000

100 892372111R00 ...DN do 300 mm úsek 1,76010 0,00 0,04 0,06 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 176,01000/100 1,76010

9 Hodinové zúčtovací sazby

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

0,00
857 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém

871 Montáž potrubí z plastických hmot

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení dvou konců zkoušeného úseku potrubí pro jakýkoliv způsob zabezpečení,  montáž a demontáž koncových tvarovek,
montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,

v otevřeném výkopu,

879 Příplatky

891 Montáž vodovodních armatur na potrubí

892 1 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí
přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

892 2 Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách



101 899401111R00 ...ventilových kus 3,00000 0,00 0,06 0,17 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby: : 3,00000 3,00000

102 286136764R trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da = 125,0 mm; di =
102,2 mm; s = 11,40 mm;  použití pro vodovody

m 192,37893 0,00 0,00 0,79 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 176,01000*1,093 192,37893
viz průvodní a souhrnná technická zpráva a technická zpráva :

103 286536133R oblouk PE100 RC; 45,0 °; SDR 11,0; D = 125,0 mm; s = 11,40 mm; hladký; spoj svařovaný kus 4,54500 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 9,00000/2*1,01 4,54500

104 28655190R DG přechodka PP; závit vnitřní; PP; d = 81,0 mm; DN 40 mm; G 5/4"; spoj rozebíratelný kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 3,00000 3,00000

105 42227205R šoupátko přírubové použití uzavírací přírubová armatura; médium pitná a užitková voda, odpadní
voda; DN 100; l = 190 mm; PN 10 nebo 16; D 220 mm; max.provozní tlak 16 bar; max teplota 70
°C; povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem

kus 3,00000 0,00 0,02 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby a podélné profily : 3,00000 3,00000
106 42228254R šoupátko pro domovní přípojky pro vodovod; DN 5/4"; PN 16; L = 220 mm; médium pitná voda;

provedení: na obou stranách s hrdlem ISO pro potrubí z PE; těleso tvárná litina
kus 3,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 3,00000 3,00000
107 42273330R pas navrtávací tvárná litina; provedení univerzální, se závitovým výstupem; PN 16; DN potrubí

100 mm; závit 5/4"; pro typ potrubí litina, ocel, azbestocementové
kus 3,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 3,00000 3,00000
108 422913332R souprava zemní teleskopická pro ruční ovládání šoupat a domovních šoupátek; DN 1"-2";

přípojková; rozsah min.1,05m  max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE,
ovl.čtyřhran z litiny, vnitřní teleskop ze zink.oceli

kus 3,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby : 3,00000 3,00000
109 42291410R poklop ventilový tělo PA, víčko litina; použití uliční poklop pro domovní přípojky, vhodné i do litého

asfaltu; h = 250,0 mm; vnitř.pr.D = 145 mm; D = 200,0 mm
kus 3,00000 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily: : 3,00000 3,00000
110 422915502R deska podkladová pro ventilové poklopy; plastové kus 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 3,00000 3,00000
111 42293506R spojka jištěná v tahu; provedení hrdlo-hrdlo přímé; PN 16,0; médium pitná a neagresivní odpadní

voda; DN 100; jištění proti posuvu,jedna spojka pro všechny druhy potrubí
kus 19,89502 0,00 0,01 0,19 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily: : 2*1,015 2,03000
176,01000/10*1,015 17,86502

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 11,40 0,46

112 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000001)

1,00000

113 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
114 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

899 40 Osazení poklopů litinových
včetně podezdění

0,00
914 99 Dočasné dopravní značení



115 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 44,00250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*176,01000/12,00000*95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000001)

29,33500

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*176,01000/12,00000*95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000001)

14,66750

116 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 14,66750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*176,01000/12,00000*95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000001)

14,66750

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
117 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 7,98333 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000001))*95,80000/12,00000

7,98333

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

118 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000001)

1,00000

119 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
120 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

121 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 95,80000 0,00 0,08 7,89 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 95,80000 95,80000

122 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000001)*2*1,00000

2,00000

95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25
123 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 191,60000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 95,80000*2 191,60000

124 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 193,60000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 95,80000*2 191,60000
95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000001)*2*1,00000 2,00000
95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

125 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 193,60000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 95,80000*2 191,60000
95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000001)*2*1,00000 2,00000
95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

126 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 95,80000 0,00 0,03 2,59 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 95,80000 95,80000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,04 0,00

127 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 38,72000 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 95,80000*2/5 38,32000
95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000001)*2*1,00000/5 0,40000
95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25/5

128 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 766,40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 95,80000*(1,00000+3,00)*2 766,40000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,01 5,86

129 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 2,39500 0,00 0,00 0,01 2,45 5,86 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 95,80000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 2,39500

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

130 979087212R00 ...suti t 154,25472 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
95,80000*1,00000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 95,80000*(1,00000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
95,80000*1,00000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

90,62680

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 95,80000*(1,00000)*1,00000*0,220 21,07600

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 95,80000*(2*0,50000)*0,110 10,53800
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 95,80000*1,00000*0,05*1,85 8,86150

0,00
931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
95,80000*1,00000*0,01*1,85

1,77230

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,00000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
95,80000*1,00000*0,005*1,85

0,88615

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,00000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 95,80000*1,00000*0,08*1,85 14,17840
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 95,80000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 5,86057

viz situace stavby : 0,00000*(1,00000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*95,80000/(95,80000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*95,80000/(95,80000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*95,80000/(95,80000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*95,80000/(95,80000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

131 979990001R00 ...stavební suti t 116,32515 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,00000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,00000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 95,80000*1,00000*0,00000*0,990*0,43000/0,450

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,00000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,00000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 95,80000*1,00000*1,00000*0,990*0,43000/0,450 90,62680

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 95,80000*1,00000*0,05*1,85 8,86150
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
95,80000*1,00000*0,01*1,85

1,77230

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,00000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
95,80000*1,00000*0,005*1,85

0,88615

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,00000*0,005*1,85

979 08-4 Poplatek za skládku



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 95,80000*1,00000*0,08*1,85 14,17840
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*95,80000/(95,80000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*95,80000/(95,80000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450

132 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 4,10743 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,70
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
95,80000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,70

4,10743

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,00000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

133 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 1,76033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
95,80000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

1,76033

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,00000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

134 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 25,29120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
95,80000*(1,00000+0*0,50000)*0,220*0,70

14,75320

0,00000*95,80000/(95,80000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ :
95,80000*(2*1*0,50000)*0,110*1,00

10,53800

135 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 6,32280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
95,80000*(1,00000+0*0,50000)*0,220*0,30

6,32280

0,00000*95,80000/(95,80000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30
136 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,11458 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 176,01000/6,000*0,093*0,042 0,11458

137 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 154,25472 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
95,80000*1,00000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 95,80000*(1,00000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*1,00000*0,220

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
95,80000*1,00000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

90,62680

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 95,80000*(1,00000)*1,00000*0,220 21,07600

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 95,80000*(2*0,50000)*0,110 10,53800
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 95,80000*1,00000*0,05*1,85 8,86150
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
95,80000*1,00000*0,01*1,85

1,77230

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,00000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
95,80000*1,00000*0,005*1,85

0,88615

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,00000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 95,80000*1,00000*0,08*1,85 14,17840
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 95,80000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 5,86057

viz situace stavby : 0,00000*(1,00000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*95,80000/(95,80000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*95,80000/(95,80000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

95,80000/(95,80000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*95,80000/(95,80000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*95,80000/(95,80000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

138 998273101R00 ...v otevřeném výkopu t 364,12167 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

139 998273115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 364,12167 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: M21 Elektromontáže 0,01 0,00

140 210800526R00 ...vodiče a lana nn a vn CY, 4 mm2, volně uložený m 176,01000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M21 RTS 16/ I
viz situace stavby: : 176,01000 176,01000

0,00
998 27-31 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových
vodovodu nebo kanalizace hloubené nebo ražené (827 1.3, 827 2.3) z trub litinových včetně drobných objektů,

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-319 příplatek k cenám

0,00
210 80-05 Vodiče a lana nn a vn



(0,00000+0,00000VZ+0,00000)*1,57747*2
141 34140925R vodič CY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1;

jmen.průřez jádra 4,00 mm2; vnější průměr 4,3 mm; izolace PVC; tl. izolace min 0,8 mm; odolnost
proti šíření plamene

m 193,61100 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 176,01000*1,100 193,61100
(0,00000+0,00000VZ+0,00000)*1,57747*2*1,100

Díl: M23 Montáže potrubí 0,00 0,00

142 230120045R00 Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 80 m 176,01000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
viz situace stavby : 176,01000 176,01000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,03 0,00

143 460010023R00 Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu km 0,13860 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : 27,72000/1000*5 0,13860
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

144 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,74145 0,00 0,03 0,03 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (176,01000-27,72000)/1000*5 0,74145
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

145 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 146,61467 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
146 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 146,61467 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

0,00
230 12 Ostatní práce na potrubí
230 12-004 čištění potrubí

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-11-04 JKSO : 827.13.1.2

Zákl. údaje SO-11-04

Třídník stavebních objektů:827 Vedení trubní dálková  přípojná
827.1 Vodovody trubní
827.13 sítě vodovodní rozvodné

827.13.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.13.1.2 rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Rozsah: 11,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-11-04 PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-4 0,00

Celkem objekt SO-11-04 0,00

Rekapitulace soupisu SO-11-04

Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00
5 Komunikace 0,00
8 Trubní vedení 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,00
97 Prorážení otvorů 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00
M21 Elektromontáže 0,00
M23 Montáže potrubí 0,00
M46 Zemní práce při montážích 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem soupis SO-11-04 0,00

PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-4

Rekapitulace stavebního objektu

PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-4

PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-4



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-11-04 PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-4
R: SO-11-04 PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ P-4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce 7,32 16,11

1 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu bod 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis souřadnic : 0,00000+1,00000+0,00000+0,00000VZ+0,00000 1,00000
viz. situace stavby : 0,00000

2 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu m 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 11,00000 11,00000

3 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozs. věcn. břemene, k trase zřizovaného podzemního vedení 100 m 0,11000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 Vlastní

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 11,00000/100 0,11000

4 113107740R00 ...z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm m2 11,82500 0,00 0,00 0,00 0,88 10,41 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
11,00000*1,00000*1,00000*0,43000/0,400

11,82500

(poměr tloušťky odstranění : skutečnost / 0,400 m) :
0,00000*11,00000/(11,00000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,43000/0,400

5 113108310R00 ...živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,22 2,42 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 11,00000*(1,00000+0*0,50000)*1,00000 11,00000

0,00000*11,00000/(11,00000+0,0000000001)*0,30*1,50*2*1,00000

6 113151114R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750
mm, tloušťky 50 mm

m2 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,11 1,21 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 11,00000*(2*1*0,50000) 11,00000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :

7 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 1,59500 0,00 0,00 0,00 1,30 2,07 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 11,00000*1,00000*0,05 0,55000
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 11,00000*1,00000*0,01 0,11000

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,00000*0,01

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

Společné zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění
(vybourání) živičného krytu kolem překážek,

113 15-2 Odstranění podkladů zpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 11,00000*1,00000*0,005 0,05500

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,00000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 11,00000*1,00000*0,08 0,88000
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,08

8 114203301R00 ...podle druhu, velikosti nebo tvaru m3 2,44183 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 11,00000*1,40969*1,00000*0,25234 3,91299
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
11,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,25234

-1,47116

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -0,00000*1,00000*0,15*0,25234
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA  ZÁŘEZY : 0,00000*(2*0,60000+0,00000*0,35000*2)/2*0,00000*0,25234

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : -
0,00000*(0,60000+2*0,00000*0,35000)*0,15*0,25234
VYTLAČENÁ ZEMINA JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,40969+0,50)*0,25234

9 115001101R00 ...při průměru potrubí DN do 100 mm m 11,00000 0,00 0,01 0,08 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby : 11,00000 11,00000
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :

10 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 2,70882 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 11,00000/12,00000*8,5*(1-0,24219-
0,41016)

2,70882

11 115101202R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min h 5,08285 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
11,00000/12,00000*8,5*(0,24219+0,41016)

5,08285

12 115101301R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 0,31868 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) : 11,00000/12,00000*(1-0,24219-
0,41016)

0,31868

115 00 Převedení vody
získané při čerpání potrubím nebo žlaby, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.

115 10-12 Čerpání vody
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-12 Čerpání vody

114 20-33 Třídění kamene nebo tvárnic
získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,
115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a
lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby,
115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy



13 115101302R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 0,59798 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz souhrnná technická zpráva (hydrogeologické poměry) :
11,00000/12,00000*(0,24219+0,41016)

0,59798

14 119001401R00 ...DN  do 200 mm m 2,00000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*(1,00000+2*0,50)

2,00000

15 119001421R00 ...do 3 kabelů m 6,00000 0,00 0,02 0,15 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
3,00000*(1,00000+2*0,50)

6,00000

16 130001101R00 ...v horninách jakékoliv třídy m3 9,16887 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
1,00000*1,00000*1,0*1,0*11,00000/11,00000

1,00000

0,00000*1,00000*1,0*1,0*11,00000/11,00000
3,00000*1,00000*1,0*1,0*11,00000/11,00000 3,00000
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
11,00000*1,00000*1/3*1,40969

5,16887

17 132101211R00 ...do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,34141 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (1,00)*1,40969*1,00000*0,24219 0,34141

18 132201211R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 2,00214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (11,00000-1,00)*1,40969*1,00000*1,00000*0,24219 3,41410

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -11,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -1,41195

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*1,00000*0,24219

19 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 2,00214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (11,00000-1,00)*1,40969*1,00000*0,24219 3,41410
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -11,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,24219 -1,41195
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,24219

20 132201291R00 ...do 100 m3, v hornině 3, příplatek za hloubení ve vodě m3 2,00214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : (11,00000-1,00)*1,40969*1,00000*1,00000*0,24219 3,41410

115 10-131 na dopravní výšku do 10 m

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-141 ocelového potrubí

119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,
119 00-143 kabelů

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -11,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -1,41195

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*1,00000*0,24219

21 132301211R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 3,96892 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 11,00000*1,40969*1,00000*1,00000*0,41016 6,36013
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -11,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -2,39121

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*1,00000*0,41016

22 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4, m3 3,96892 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 11,00000*1,40969*1,00000*0,41016 6,36013
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -11,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,41016 -2,39121
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,41016

23 132301291R00 ...do 100 m3, v hornině 4, příplatek za hloubení ve vodě m3 3,96892 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 11,00000*1,40969*1,00000*1,00000*0,41016 6,36013
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -11,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -2,39121

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*1,00000*0,41016

24 132401211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 2,44183 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 11,00000*1,40969*1,00000*0,25234 3,91299
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -11,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,25234 -1,47116
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,25234

25 132501211R00 ...jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 0,60479 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 11,00000*1,40969*1,00000*0,06250 0,96916
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -11,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,06250 -0,36438
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,06250

26 132601201R00 ...jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně m3 0,31751 0,00 0,02 0,01 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 11,00000*1,40969*1,00000*0,03281 0,50881
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -11,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,19130
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,03281

138 Dolamování hloubených vykopávek
zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení.



27 138501201R00 ...v hornině 6 m3 0,11000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz podélné profily a vzorové příčné řezy : 11,00000*1,00000*0,01000 0,11000

28 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,24219 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(3,00000+1,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,00000*0,24219

0,24219

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,00000*0,24219
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,00000*0,24219

29 139601103R00 ...v hornině 4 m3 0,75781 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(3,00000+1,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,00000*(1-0,24219)

0,75781

viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,00000*(1-0,24219)
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,00000*(1-0,24219)

30 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 31,01320 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 11,00000*1,40969*2*(1-0,00000) 31,01320

31 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m m2 31,01320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 11,00000*1,40969*2*(1-0,00000) 31,01320

32 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 6,31247 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,40969+0,50)*0,24219*1
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,40969)/2+0,50)*(0,41016)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
11,00000*1,40969*1,00000*1,00000*0,24219*1,00000*1

3,75550

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
11,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219*1,00000*1

-1,41195

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*1,00000*0,24219*1,00000*1
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
11,00000*1,40969*1,00000*1,00000*0,41016*1,00000*1

6,36013

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
11,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016*1,00000*1

-2,39121

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016*1,00000*1
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*1,00000*0,41016*1,00000*1

138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,



viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
11,00000*1,40969*1,00000*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
11,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,00000*0,24219*1,00000*0,5
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
11,00000*1,40969*1,00000*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
11,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016*1,00000*,5
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016*1,00000*0,50
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,50

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,00000*0,41016*1,00000*0,5

33 161101151R00 ...z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 3,41913 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
TŘÍDA TEŽITELNOSTI 5 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,40969)/2+0,50)*(0,25234)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
11,00000*1,40969*1,00000*0,25234*1,00000*1*1,00000

3,91299

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
11,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,25234*1,00000*1*1,00000

-1,47116

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,25234*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
11,00000*1,40969*1,00000*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
11,00000*1,00000*(0,1+0,43000)*0,25234*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,25234*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,25234*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,25234*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 11,00000*1,00000*0,01000*1,00000*0,50*1,00000 0,05500

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*1,00000*0,50*1,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 6 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,40969)/2+0,50)*(0,06250)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
11,00000*1,40969*1,00000*0,06250*1,00000*1*1,00000

0,96916



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
11,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,06250*1,00000*1*1,00000

-0,36438

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,06250*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
11,00000*1,40969*1,00000*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
11,00000*1,00000*(0,1+0,43000)*0,06250*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,06250*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,06250*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,06250*1,00000*,50*0,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 11,00000*1,00000*0,01000*1,00000*0,50*0,00000

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*1,00000*0,50*0,00000

TŘÍDA TEŽITELNOSTI 7 :
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*((0,00000+1,40969)/2+0,50)*(0,03281)
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
11,00000*1,40969*1,00000*0,03281*1,00000*1*1,00000

0,50881

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
11,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,03281*1,00000*1*1,00000

-0,19130

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*1*1,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,03281*1,00000*1*1,00000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy :
11,00000*1,40969*1,00000*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
11,00000*1,00000*(0,1+0,43000)*0,03281*1,00000*,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -
0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,03281*1,00000*0,50*0,00000
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,03281*1,00000*0,50*0,00000

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-
0,00000)*1,00000*0,15*0,03281*1,00000*,50*0,00000

34 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 3,52285 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
11,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,24219+0,41016)

3,52285

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,40969*1,1876*(0,24219+0,41016)

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10 Vodorovné přemístění výkopku



VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
11,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

35 162701155R00 ...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 1,98745 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 11,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,25234) 1,36273
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,40969*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 11,00000*1,00000*0,01000 0,11000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 11,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,06250) 0,33752
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,40969*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 11,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,03281) 0,17720
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,40969*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
11,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)

36 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 14,09139 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
11,00000*(0,11500)*(0,24219+0,41016)*4,00000

3,30086

VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY x VZDÁLENOST :
11,00000*(0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000

10,79053

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,07500)*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY x VZDÁLENOST :
0,00000*(0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY x VZDÁLENOST :
0,00000*1,40969*1,1876*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
11,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)*4,00000

37 162701159R00 ...z horniny 5 až 7 m3 7,94978 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 11,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,25234)*4,00000 5,45092

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,40969*1,1876*(0,25234)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 11,00000*1,00000*0,01000*4,00000 0,44000

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

162 10 Vodorovné přemístění výkopku
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m



VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 11,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,06250)*4,00000 1,35007

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,40969*1,1876*(0,06250)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 11,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,03281)*4,00000 0,70879

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,40969*1,1876*(0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
11,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)*4,00000

38 171201201R00 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 5,51029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY :
11,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,24219+0,41016)

3,52285

VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY :
0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,40969*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 11,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,25234) 1,36273
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,25234)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,40969*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 11,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,06250) 0,33752
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,06250)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,40969*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 11,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,03281) 0,17720
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁŘEZY : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,03281)

VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,40969*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : 11,00000*1,00000*0,01000 0,11000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))

39 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 5,38631 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I

JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,40969+0,50)*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*(6*3+3*3)*0,15
JÁMY PROTLAKU : 0,00000*(6*3+3*3)*(1,40969+0,50)*0,41016
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 11,00000*1,40969*1,00000*1,00000*0,24219 3,75550

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -11,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,24219 -1,41195

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,24219

171 20 Uložení sypaniny

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*1,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 11,00000*1,40969*1,00000*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -11,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,24219

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,00000*0,24219
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,00000*0,24219

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 11,00000*1,40969*1,00000*1,00000*0,41016 6,36013

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -11,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*1,00000*0,41016 -2,39121

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*1,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*1,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 11,00000*1,40969*1,00000*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -11,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,00000*0,41016

odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,00000*0,41016
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,00000*0,41016

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 11,00000*1,40969*1,00000*0,25234 3,91299
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -11,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,25234 -1,47116
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,25234
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,25234
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 11,00000*1,40969*1,00000*0,06250 0,96916
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -11,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,06250 -0,36438
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,06250
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,06250
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 11,00000*1,40969*1,00000*0,03281 0,50881
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -11,00000*1,00000*(0,10+0,43000)*0,03281 -0,19130
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*(0,10+0,06)*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -0,00000*1,00000*0,15*0,03281
odpočet sejmuté vrtsvy v jiné položce : -(0,00000-0,00000)*1,00000*0,15*0,03281
VYTLAČENÁ ZEMINA - RÝHY : -11,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2)) -5,40029
VYTLAČENÁ ZEMINA - ŠACHTY : -0,00000*1,40969*1,1876*((11,00000+0,00000)/11,00000)

viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 11,00000*1,00000*0,01000 0,11000
viz podélné profily a průměrná hloubka rýhy : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
(3,00000+1,00000+0,00000)*0,50*0,50*1,00000

1,00000



viz situace stavby - rozšíření pro odbočky : 0,00000*0,50*0,50*1,00000
viz situace stavby - ochrana kořenové soustavy stromů : 0,00000*0,50*0,50*1,00000

40 175101101R00 ...bez prohození sypaniny m3 4,01500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 11,00000*0,36500 4,01500
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,29400

41 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 3,52285 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 11,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,24219+0,41016) 3,52285

VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,07500)*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,40969*1,1876*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
11,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,24219+0,41016)

42 199000003R00 ...horniny 5 - 7 m3 1,98745 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 11,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,25234) 1,36273
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,40969*1,1876*(0,25234)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 11,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,06250) 0,33752
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,40969*1,1876*(0,06250)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 11,00000*(0,11500+0,36500+(Pi*0,05900^2))*(0,03281) 0,17720
VYTLAČENÁ ZEMINA ZÁŘEZ : 0,00000*(0,07500+0,29400+(Pi*0,05900^2))*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,40969*1,1876*(0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA RÝHY : 11,00000*1,00000*0,01000 0,11000
VYTLAČENÁ ZEMINA ŠACHTY : 0,00000*1,50*1,50*0,01000
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP RÝHY - VÝMĚNA ZEMINY :
11,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - ZÁSYP ZÁŘEZU - VÝMĚNA ZEMINY :
0,00000*0,00000*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ :
0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -
0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*(0,25234+0,06250+0,03281)

43 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 7,02625 0,00 1,00 7,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 11,00000*0,36500*1,75 7,02625
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,29400*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : 0,00000*(0,90*0,90*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75
VYTLAČENÁ ZEMINA - VPUSTĚ : -0,00000*(PI*0,30*0,30*(0,60+0,18+0,59+0,59))*1,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1,82 0,000,00

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

199 Poplatky za skládku



44 212792112R00 ...jakékoliv DN m 8,25000 0,00 0,22 1,82 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (11,00000-0,00000-0,00000)*0,75 8,25000

45 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 2,59181 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (11,00000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05 2,59181

46 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 9,01725 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : (11,00000-0,00000-0,00000)*0,75*1,093 9,01725

47 69366016R geotextilie syntetická, přírodní materiál; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 250 g/m2 m 2,98059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz vzorové příčné řezy : (11,00000-0,00000-0,00000)*0,75*2*pi*0,05*1,15 2,98059

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00

48 359901111R00 ...jakékoliv výšky m 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 11,00000 11,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2,52 0,00

49 451573111R00 ...z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 1,26500 0,00 1,89 2,39 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 11,00000*0,11500 1,26500
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*0,07500

50 452313141R00 ...bloky pro potrubí , z betonu prostého C 16/20 m3 0,05040 0,00 2,50 0,13 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily :
1,00000*(0,08+0,10)*(0,08+0,20)*(1,00000+(0,00000+0,00000VZ)*2)

0,05040

51 452353101R00 ...bloků pro potrubí m2 0,56000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily : 1,00000*(0,08+0,20)*2*(1,00000+(0,00000+0,00000VZ)*2) 0,56000

Díl: 5 Komunikace 17,13 0,00

52 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 11,00000 0,00 0,30 3,34 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 11,00000*1,00000 11,00000
pro komunikace :

53 564871111R00 ...tloušťka po zhutnění 250 mm m2 11,00000 0,00 0,55 6,06 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 11,00000*1,00000 11,00000

54 566901111R00 ...kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 0,71500 0,00 1,69 1,21 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 11,00000*1,00000*0,05 0,55000

212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie
v rýze nebo v zářezu se stěnami

0,00

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

452 35 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí
v otevřeném výkopu,

0,00
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

359 90 Vyčištění stok

Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

452 31 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

566 90 Vyspravení podkladu po překopech
pro inženýrské sítě, se zhutněním



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 11,00000*1,00000*0,01 0,11000

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,00000*0,01

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 11,00000*1,00000*0,005 0,05500

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety : 0,00000*1,00000*0,005

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*11,00000/(11,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,05
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*11,00000/(11,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,01
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*11,00000/(11,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,005

55 566903111R00 ...kamenivem hrubým drceným t 1,62800 0,00 1,10 1,79 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 11,00000*1,00000*0,08*1,85 1,62800
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,08*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava :
0,00000*11,00000/(11,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2*0,08*1,85

56 566904111R00 ...kamenivem obalovaným asfaltem t 2,09352 0,00 1,00 2,09 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 11,00000*(1,00000+0*0,50000)*2,3790*0,080 2,09352
viz vzorové příčné řezy : 0,00000*11,00000/(11,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2*2,3790*0,080

57 569811112R00 ...tloušťka po zhutnění 60 mm m2 2,75000 0,00 0,12 0,32 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby : 11,00000*0,25 2,75000

58 572404112R00 ...v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 3,60000 0,00 0,01 0,04 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 11,00000*2*0,15 3,30000
11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000001)*2*1,00000*0,15 0,30000
11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25*0,15

59 572952111R00 ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm m2 22,00000 0,00 0,10 2,26 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 11,00000*(1,00000+2*1*0,50000) 22,00000
hmotnost ve specifikaci stanovena dle cenové soustavy RTS a.s. www.cenovasoustava.cz :
0,00000*11,00000/(11,00000+0,000000001)*0,30*1,50*2

60 573211111R00 ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 33,00000 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz vzorové příčné řezy : 11,00000*(1,00000+2*1*0,50000)*1 22,00000
11,00000*(1,00000+0*0,50000)*1 11,00000
0,00000*11,00000/(11,00000+0,000000001)*0,30*1,50*1
0,00000*11,00000/(11,00000+0,000000001)*0,30*1,50*1

61 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 0,44000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 11,00000/25 0,44000

62 010130100100R Rypadlo lopatové kolové CAT M 313 C Sh 0,44000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 16/ I

kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutnění

572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

9 Hodinové zúčtovací sazby

569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí
s rozprostřením a zhutněním

572 40 Posyp živičného podkladu nebo krytu



viz situace stavby - objekty v manipulačním pruhu : 11,00000/25 0,44000

Díl: 8 Trubní vedení 0,08 0,00

63 871261121R00 ...z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 125 mm m 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 11,00000 11,00000

64 892271111R00 ...DN 100 nebo 125 mm m 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 11,00000 11,00000

65 892372111R00 ...DN do 300 mm úsek 0,11000 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I
viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 11,00000/100 0,11000

66 286136764R trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da = 125,0 mm; di =
102,2 mm; s = 11,40 mm;  použití pro vodovody

m 12,02300 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 11,00000*1,093 12,02300
viz průvodní a souhrnná technická zpráva a technická zpráva :

67 286536133R oblouk PE100 RC; 45,0 °; SDR 11,0; D = 125,0 mm; s = 11,40 mm; hladký; spoj svařovaný kus 0,50500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby : 1,00000/2*1,01 0,50500

68 42293506R spojka jištěná v tahu; provedení hrdlo-hrdlo přímé; PN 16,0; médium pitná a neagresivní odpadní
voda; DN 100; jištění proti posuvu,jedna spojka pro všechny druhy potrubí

kus 3,14650 0,00 0,01 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily: : 2*1,015 2,03000
11,00000/10*1,015 1,11650

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 2,13 0,46

69 914991001R00 ...montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000001)

1,00000

70 914991002R00 ...montáž , dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
71 914991005R00 ...montáž , dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
72 914992001R00 ...vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 2,75000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*11,00000/12,00000*11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000001)

1,83333

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*11,00000/12,00000*11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000001)

0,91667

73 914992002R00 ...vlastní nájem, dopravní značky velkoplošné včetně stojanu kus 0,91667 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

Velikost lžíce 0,28-0,72 m3
Výkon motoru 86 kW

montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení dvou konců zkoušeného úseku potrubí pro jakýkoliv způsob zabezpečení,  montáž a demontáž koncových tvarovek,
montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,

0,00
914 99 Dočasné dopravní značení

0,00
871 Montáž potrubí z plastických hmot
v otevřeném výkopu,

892 1 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí
přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

892 2 Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách



SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*11,00000/12,00000*11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000001)

0,91667

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
74 914992005R00 ...vlastní nájem, dočasné světelné signalizace (semafor) včetně baterie a seřízení sada 0,91667 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
(11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000001))*11,00000/12,00000

0,91667

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

75 914993001R00 ...značky včetně stojanu kus 3,00000 0,00 0,07 0,20 0,07 0,20 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
2*11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000001)

2,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
1*11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000001)

1,00000

76 914993002R00 ...velkoplošné značky včetně stojanu kus 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
1*11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000001)

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
77 914993005R00 ...dočasné světelné signalizace (semaforu) vč. baterie sada 1,00000 0,00 0,13 0,13 0,13 0,13 822-1 RTS 16/ I

SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000001)*1

1,00000

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :

78 915491211R00 ...šířky proužku 250 mm m 11,00000 0,00 0,08 0,91 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 11,00000 11,00000

79 919722212R00 ...příčné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000001)*2*1,00000

2,00000

11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25
80 919723212R00 ...podélné, zalití spár za tepla s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm m 22,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 11,00000*2 22,00000

81 919731123R00 ...živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 24,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 11,00000*2 22,00000
11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000001)*2*1,00000 2,00000
11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

82 919735113R00 ...živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 24,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 11,00000*2 22,00000
11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000001)*2*1,00000 2,00000
11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25

83 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 11,00000 0,00 0,03 0,30 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 11,00000 11,00000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0,00 0,00

914 99 Demontáž dočasného dopravního značení

915 49-12 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek
tl. do 12 cm, do lože z cementové malty tl. do 2 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého C 12/15 tl. 5 až 10 cm

0,00

919 72-2 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

919 73 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody



84 931627111R00 Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou kg 4,80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 11,00000*2/5 4,40000
11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000001)*2*1,00000/5 0,40000
11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000001)*0,00000*4*0,25/5

85 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 88,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 11,00000*(1,00000+3,00)*2 88,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 0,67

86 960111221R00 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 0,27500 0,00 0,00 0,00 2,45 0,67 832-1 RTS 16/ I

viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 11,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10) 0,27500

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00 0,00

87 979087212R00 ...suti t 18,11468 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
11,00000*1,00000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

10,40600

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 11,00000*(1,00000)*1,00000*0,220 2,42000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
11,00000*1,00000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 11,00000*(1,00000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 11,00000*(2*0,50000)*0,110 1,21000
viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 11,00000*1,00000*0,05*1,85 1,01750
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
11,00000*1,00000*0,01*1,85

0,20350

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,00000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
11,00000*1,00000*0,005*1,85

0,10175

931 Úprava dilatační spáry
konstrukcí z prostého nebo železového betonu

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě.

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00
960 Bourání konstrukcí vodních staveb
s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.

0,00
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu



viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,00000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 11,00000*1,00000*0,08*1,85 1,62800
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 11,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 0,67293

viz situace stavby : 0,00000*(1,00000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*11,00000/(11,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*11,00000/(11,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*11,00000/(11,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*11,00000/(11,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

88 979990001R00 ...stavební suti t 13,35675 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,00000*1,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLD ŠTĚRKY : 0,00000*1,00000*1,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 11,00000*1,00000*1,00000*0,990*0,43000/0,450 10,40600

VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD DLAŽBY : 0,00000*1,00000*0,00000*0,220
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ŠTĚRKY : 0,00000*1,00000*0,00000*0,440
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY : 11,00000*1,00000*0,00000*0,990*0,43000/0,450

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 11,00000*1,00000*0,05*1,85 1,01750
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
11,00000*1,00000*0,01*1,85

0,20350

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,00000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
11,00000*1,00000*0,005*1,85

0,10175

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,00000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 11,00000*1,00000*0,08*1,85 1,62800
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,08*1,85
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*11,00000/(11,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*11,00000/(11,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450

89 979990103R00 ...beton do 30x30 cm t 0,47163 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

979 08-4 Poplatek za skládku



viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,70
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
11,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,70

0,47163

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,118*0,70
viz situace stavby : 0,00000*(1,00000+1,5+1,5)*0,01000*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,70
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)*0,00925*0,70

90 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 0,20213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,45*0,30
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
11,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,45*0,30

0,20213

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,118*0,30
viz situace stavby : 0,00000*(1,00000+1,5+1,5)*0,01000*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500*0,30
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)*0,00925*0,30

91 979990112R00 ...obalovaný asfalt t 2,90400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
11,00000*(1,00000+0*0,50000)*0,220*0,70

1,69400

0,00000*11,00000/(11,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V ODFRÉZ. VRSTVĚ :
11,00000*(2*1*0,50000)*0,110*1,00

1,21000

92 979990113R00 ...obalovaný asfalt t 0,72600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I
VYBOURANÝ ASFLATOVÝ POVRCH V CELÉ VRSTVĚ :
11,00000*(1,00000+0*0,50000)*0,220*0,30

0,72600

0,00000*11,00000/(11,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30
93 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,00716 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 16/ I

viz. situace stavby - výpis délek potrubí : 11,00000/6,000*0,093*0,042 0,00716

94 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 18,11468 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 16/ I
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,11800
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*1,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*1,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
11,00000*1,00000*1,00000*0,880*0,43000/0,400

10,40600

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 11,00000*(1,00000)*1,00000*0,220 2,42000

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*1,00000*0,00000*0,440

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy :
11,00000*1,00000*0,00000*0,880*0,43000/0,400
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 11,00000*(1,00000)*0,00000*0,220

viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 11,00000*(2*0,50000)*0,110 1,21000

979 09-31 Uložení suti na skládku
s hrubým urovnáním



viz vzorové příčné řezy - rozšíření :
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 11,00000*1,00000*0,05*1,85 1,01750
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,05*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
11,00000*1,00000*0,01*1,85

0,20350

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 1. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,00000*0,01*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
11,00000*1,00000*0,005*1,85

0,10175

viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava - 2. dorovnávání do nivelety :
0,00000*1,00000*0,005*1,85
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 11,00000*1,00000*0,08*1,85 1,62800
viz vzorové příčné řezy - provizorní úprava : 0,00000*1,00000*0,08*1,85
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 0,00000*0,14500
viz situace stavby a podélné profily - křížení a souběhy s podzemními inž. sítěmi :
0,00000*0,4*0,1*1,0*2,44700
viz situace stavby a podélné profily - stávající povrchy : 11,00000*(0,15*0,10+0,10*0,10)*2,44700 0,67293

viz situace stavby : 0,00000*(1,00000+1,5+1,5)*0,01000
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)/0,10*1,5*0,04500
viz situace stavby : 0,00000*0,50*(1,00000+1,5+1,5)*0,00925
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*11,00000/(11,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*1,00000*0,990*0,43000/0,450
VYTLAČENÁ ZEMINA PODKLAD ASFALTY :
0,00000*11,00000/(11,00000+0,00001)*0,30*1,50*2*0,00000*0,990*0,43000/0,450
SITUACE STAVBY NAD KATASTRÁLNÍ MAPOU - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY :
11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000000000000001)*(2+1)*0,06600

0,19800

a ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - TECHNICKÁ ZPRÁVA :
11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000000000000001)*1*0,12700

0,12700

11,00000/(11,00000+0,0000000000000000000000000000001)*0,13000 0,13000
0,00000*11,00000/(11,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,70
0,00000*11,00000/(11,00000+0,0000000000000001)*0,30*1,50*2*0,220*0,30

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00

95 998273101R00 ...v otevřeném výkopu t 30,98535 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

96 998273115R00 ...za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m t 30,98535 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 16/ I

Díl: M21 Elektromontáže 0,00 0,00

97 210800526R00 ...vodiče a lana nn a vn CY, 4 mm2, volně uložený m 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M21 RTS 16/ I
viz situace stavby: : 11,00000 11,00000
(0,00000+0,00000VZ+0,00000)*1,40969*2

98 34140925R vodič CY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1;
jmen.průřez jádra 4,00 mm2; vnější průměr 4,3 mm; izolace PVC; tl. izolace min 0,8 mm; odolnost
proti šíření plamene

m 12,10000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 16/ I

viz situace stavby : 11,00000*1,100 12,10000
(0,00000+0,00000VZ+0,00000)*1,40969*2*1,100

0,00
998 27-31 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových
vodovodu nebo kanalizace hloubené nebo ražené (827 1.3, 827 2.3) z trub litinových včetně drobných objektů,

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
998 27-319 příplatek k cenám

0,00
210 80-05 Vodiče a lana nn a vn



Díl: M23 Montáže potrubí 0,00 0,00

99 230120045R00 Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 80 m 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M23 RTS 16/ I
viz situace stavby : 11,00000 11,00000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,00

100 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,05500 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 M46 RTS 16/ I
viz. dokladová část a situace stavby : (11,00000-0,00000)/1000*5 0,05500
platí i pro ostatní podzemní inženýrské sítě !!! :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

101 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 17,23742 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I
102 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 17,23742 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 16/ I

230 12-004 čištění potrubí

0,00
460 01-002 Vytyčení trasy kabelového vedení
Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení
míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek.

0,00
979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

0,00
230 12 Ostatní práce na potrubí



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-03-01E JKSO : 828.79.1.1

Zákl. údaje SO-03-01E

Třídník stavebních objektů:828 Vedení elektrická a dráhy visuté
828.7 Vedení podzemní silnoproudá kabelová
828.79 vedení podzemní kabelová silnoproudá ostatní

828.79.1 umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad

828.79.1.1 novostavba objektu

Rozsah: 5,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-03-01E NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 1 - ELEKTROINSTALACE 0,00

Celkem objekt SO-03-01E 0,00

Rekapitulace soupisu SO-03-01E

Stavební díl Cena (Kč)
M21 ELEKTROMONTÁŽE 0,00

Celkem soupis SO-03-01E 0,00

NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 1 - ELEKTROINSTALACE

Rekapitulace stavebního objektu

NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 1 - ELEKTROINSTALACE

NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 1 - ELEKTROINSTALACE



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-03-01E NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 1 - ELEKTROINSTALACE
R: SO-03-01E NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 1 - ELEKTROINSTALACE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: M21 ELEKTROMONTÁŽE 0,00 0,00

1 10003013 Montáž elektroměrového rozváděče ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
2 10003014 Připojení a kabeláže ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
3 10003015 Uzemnění přípojky NN ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
4 10003016 Realizační projekt elektro včetně zakresleni, dokumentace DSPS ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
5 10003017 Výchozí revize elektro ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
6 10003002 Elektroměrový rozváděč pro osazení do pilíře,, přímé měření do 63A, vývody - řadové svorky do

16m
ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

7 10003004 Jistič modulární 3P 40A char. B, 10kA, 440V~ ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
8 10003005 Ostatní drobný materiál jinde nespecifikovaný kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
9 10003006 Přípojková plastová skříň, upevnění a sloup, 160A,,  3x pojist. spodek vel.00, 315x280x120mm,

IP44
ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

10 10003007 Nožová pojistka 63A gG, vel.000 ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
11 10003008 PVC izolační trubka, pro vysoké mech. zatížení, ÚV,  odolnost, 3m ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
12 10003009 Zemnící páska 30x4mm kg 15,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
13 10003010 FeZn lano 50 průměr 9,5mm kg 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
14 10003011 Hromosvodová svorka zemnící pásek - drát, 2 šrouby ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
15 10003012 Ostatní elektroinstalační materiál pro přípojku NN ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-03-02E JKSO : 828.79.1.1

Zákl. údaje SO-03-02E

Třídník stavebních objektů:828 Vedení elektrická a dráhy visuté
828.7 Vedení podzemní silnoproudá kabelová
828.79 vedení podzemní kabelová silnoproudá ostatní

828.79.1 umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad

828.79.1.1 novostavba objektu

Rozsah: 5,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-03-02E NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 2 - ELEKTROINSTALACE 0,00

Celkem objekt SO-03-02E 0,00

Rekapitulace soupisu SO-03-02E

Stavební díl Cena (Kč)
M21 ELEKTROMONTÁŽE 0,00

Celkem soupis SO-03-02E 0,00

NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 2 - ELEKTROINSTALACE

Rekapitulace stavebního objektu

NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 2 - ELEKTROINSTALACE

NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 2 - ELEKTROINSTALACE



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-03-02E NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 2 - ELEKTROINSTALACE
R: SO-03-02E NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 2 - ELEKTROINSTALACE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: M21 ELEKTROMONTÁŽE 0,00 0,00

1 10003013 Montáž elektroměrového rozváděče ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
2 10003014 Připojení a kabeláže ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
3 10003015 Uzemnění přípojky NN ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
4 10003016 Realizační projekt elektro včetně zakresleni, dokumentace DSPS ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
5 10003017 Výchozí revize elektro ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
6 10003002 Elektroměrový rozváděč pro osazení do pilíře,, přímé měření do 63A, vývody - řadové svorky do

16m
ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

7 10003004 Jistič modulární 3P 40A char. B, 10kA, 440V~ ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
8 10003005 Ostatní drobný materiál jinde nespecifikovaný kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
9 10003006 Přípojková plastová skříň, upevnění a sloup, 160A,,  3x pojist. spodek vel.00, 315x280x120mm,

IP44
ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

10 10003007 Nožová pojistka 63A gG, vel.000 ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
11 10003008 PVC izolační trubka, pro vysoké mech. zatížení, ÚV,  odolnost, 3m ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
12 10003009 Zemnící páska 30x4mm kg 15,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
13 10003010 FeZn lano 50 průměr 9,5mm kg 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
14 10003011 Hromosvodová svorka zemnící pásek - drát, 2 šrouby ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
15 10003012 Ostatní elektroinstalační materiál pro přípojku NN ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-03-03E JKSO : 828.79.1.1

Zákl. údaje SO-03-03E

Třídník stavebních objektů:828 Vedení elektrická a dráhy visuté
828.7 Vedení podzemní silnoproudá kabelová
828.79 vedení podzemní kabelová silnoproudá ostatní

828.79.1 umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad

828.79.1.1 novostavba objektu

Rozsah: 3,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-03-03E NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 3 - ELEKTROINSTALACE 0,00

Celkem objekt SO-03-03E 0,00

Rekapitulace soupisu SO-03-03E

Stavební díl Cena (Kč)
M21 ELEKTROMONTÁŽE 0,00

Celkem soupis SO-03-03E 0,00

NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 3 - ELEKTROINSTALACE

Rekapitulace stavebního objektu

NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 3 - ELEKTROINSTALACE

NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 3 - ELEKTROINSTALACE



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-03-03E NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 3 - ELEKTROINSTALACE
R: SO-03-03E NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS 3 - ELEKTROINSTALACE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: M21 ELEKTROMONTÁŽE 0,00 0,00

1 10003013 Montáž elektroměrového rozváděče ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
2 10003014 Připojení a kabeláže ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
3 10003015 Uzemnění přípojky NN ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
4 10003016 Realizační projekt elektro včetně zakresleni, dokumentace DSPS ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
5 10003017 Výchozí revize elektro ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
6 10003002 Elektroměrový rozváděč pro osazení do pilíře,, přímé měření do 63A, vývody - řadové svorky do

16m
ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

7 10003004 Jistič modulární 3P 40A char. B, 10kA, 440V~ ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
8 10003005 Ostatní drobný materiál jinde nespecifikovaný kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
9 10003006 Přípojková plastová skříň, upevnění a sloup, 160A,,  3x pojist. spodek vel.00, 315x280x120mm,

IP44
ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

10 10003007 Nožová pojistka 63A gG, vel.000 ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
11 10003008 PVC izolační trubka, pro vysoké mech. zatížení, ÚV,  odolnost, 3m ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
12 10003009 Zemnící páska 30x4mm kg 15,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
13 10003010 FeZn lano 50 průměr 9,5mm kg 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
14 10003011 Hromosvodová svorka zemnící pásek - drát, 2 šrouby ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
15 10003012 Ostatní elektroinstalační materiál pro přípojku NN ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-06T JKSO : 814.18.6.1

Zákl. údaje SO-06T

Třídník stavebních objektů:814 Nádrže a jímky čistíren vod a ostatní pozemní nádrže, jímky, zásobníky, jámy
814.1 Nádrže a jímky pozemní čistíren odpadních vod
814.18 jímky a nádrže sdružené pro odpadní vody

814.18.6 svislá nosná konstrukce montovaná z prostorových buněk

814.18.6.1 novostavba objektu

Rozsah: 14,00 m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-06T ČERPACÍ STANICE ČS 1 - ČERPACÍ TECHNOLOGIE 0,00

Celkem objekt SO-06T 0,00

Rekapitulace soupisu SO-06T

Stavební díl Cena (Kč)
722 Vnitřní vodovod 0,00

Celkem soupis SO-06T 0,00

ČERPACÍ STANICE ČS 1 - ČERPACÍ TECHNOLOGIE

Rekapitulace stavebního objektu

ČERPACÍ STANICE ČS 1 - ČERPACÍ TECHNOLOGIE

ČERPACÍ STANICE ČS 1 - ČERPACÍ TECHNOLOGIE



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-06T ČERPACÍ STANICE ČS 1 - ČERPACÍ TECHNOLOGIE
R: SO-06T ČERPACÍ STANICE ČS 1 - ČERPACÍ TECHNOLOGIE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 722 Vnitřní vodovod 0,22 0,00

1 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 18,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
MONTÁŽ PONORNÉHO ČERPADLA : 8*2+2 18,00000

2 10000000000101 PONORNÉ KALOVÉ ČERPADLO PRO FEKÁLIE, VÝKON. A MATERIÁL. PARAMETRY VIZ
SAMOSTAT. PRILOHA

KS 2,00000 0,00 0,10 0,20 0,00 0,00 Vlastní

VIZ. PŘÍLOHA DPS -  : 1+1 2,00000
C.XX ČERPACÍ STANICE - VÝKONOVÁ SPECIFIKACE :
VÝKONOVÁ A MATERIÁLOVÁ SPECIFIKACE  :
K POLOŽCE SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB :
C.XX VZOROVÉ VYSTROJENÍ ČJ :
C.XX VZOROVÉ VYSTROJENÍ ČJ - PROSTOROVÝ ŘEZ :

3 10000000000102 PŘÍSLUŠENSTVÍ K PONORNÉMU KALOVÉMU ČERPADLU, MATERIÁL. PARAMETRY VIZ
SAMOSTAT. PRILOHA

KS 2,00000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 Vlastní

VIZ. PŘÍLOHA DPS -  : 1+1 2,00000
C.XX ČERPACÍ STANICE - VÝKONOVÁ SPECIFIKACE :
VÝKONOVÁ A MATERIÁLOVÁ SPECIFIKACE  :
K POLOŽCE SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB :
C.XX VZOROVÉ VYSTROJENÍ ČJ :
C.XX VZOROVÉ VYSTROJENÍ ČJ - PROSTOROVÝ ŘEZ :

4 998722101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,21800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 16/ I
vodorovně do 50 m

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

9 Hodinové zúčtovací sazby

998 72-2 Přesun hmot pro vnitřní vodovod



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-07T JKSO : 814.18.6.1

Zákl. údaje SO-07T

Třídník stavebních objektů:814 Nádrže a jímky čistíren vod a ostatní pozemní nádrže, jímky, zásobníky, jámy
814.1 Nádrže a jímky pozemní čistíren odpadních vod
814.18 jímky a nádrže sdružené pro odpadní vody

814.18.6 svislá nosná konstrukce montovaná z prostorových buněk

814.18.6.1 novostavba objektu

Rozsah: 14,00 m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-07T ČERPACÍ STANICE ČS 2 - ČERPACÍ TECHNOLOGIE 0,00

Celkem objekt SO-07T 0,00

Rekapitulace soupisu SO-07T

Stavební díl Cena (Kč)
722 Vnitřní vodovod 0,00

Celkem soupis SO-07T 0,00

ČERPACÍ STANICE ČS 2 - ČERPACÍ TECHNOLOGIE

Rekapitulace stavebního objektu

ČERPACÍ STANICE ČS 2 - ČERPACÍ TECHNOLOGIE

ČERPACÍ STANICE ČS 2 - ČERPACÍ TECHNOLOGIE



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-07T ČERPACÍ STANICE ČS 2 - ČERPACÍ TECHNOLOGIE
R: SO-07T ČERPACÍ STANICE ČS 2 - ČERPACÍ TECHNOLOGIE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 722 Vnitřní vodovod 0,22 0,00

1 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 18,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
MONTÁŽ PONORNÉHO ČERPADLA : 8*2+2 18,00000

2 10000000000201 PONORNÉ KALOVÉ ČERPADLO PRO FEKÁLIE, VÝKON. A MATERIÁL. PARAMETRY VIZ
SAMOSTAT. PRILOHA

KS 2,00000 0,00 0,10 0,20 0,00 0,00 Vlastní

VIZ. PŘÍLOHA DPS -  : 1+1 2,00000
C.XX ČERPACÍ STANICE - VÝKONOVÁ SPECIFIKACE :
VÝKONOVÁ A MATERIÁLOVÁ SPECIFIKACE  :
K POLOŽCE SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB :
C.XX VZOROVÉ VYSTROJENÍ ČJ :
C.XX VZOROVÉ VYSTROJENÍ ČJ - PROSTOROVÝ ŘEZ :

3 10000000000202 PŘÍSLUŠENSTVÍ K PONORNÉMU KALOVÉMU ČERPADLU, MATERIÁL. PARAMETRY VIZ
SAMOSTAT. PRILOHA

KS 2,00000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 Vlastní

VIZ. PŘÍLOHA DPS -  : 1+1 2,00000
C.XX ČERPACÍ STANICE - VÝKONOVÁ SPECIFIKACE :
VÝKONOVÁ A MATERIÁLOVÁ SPECIFIKACE  :
K POLOŽCE SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB :
C.XX VZOROVÉ VYSTROJENÍ ČJ :
C.XX VZOROVÉ VYSTROJENÍ ČJ - PROSTOROVÝ ŘEZ :

4 998722101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,21800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 16/ I
vodorovně do 50 m

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

9 Hodinové zúčtovací sazby

998 72-2 Přesun hmot pro vnitřní vodovod



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-08T JKSO : 814.18.6.1

Zákl. údaje SO-08T

Třídník stavebních objektů:814 Nádrže a jímky čistíren vod a ostatní pozemní nádrže, jímky, zásobníky, jámy
814.1 Nádrže a jímky pozemní čistíren odpadních vod
814.18 jímky a nádrže sdružené pro odpadní vody

814.18.6 svislá nosná konstrukce montovaná z prostorových buněk

814.18.6.1 novostavba objektu

Rozsah: 14,00 m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-08T ČERPACÍ STANICE ČS 3 - ČERPACÍ TECHNOLOGIE 0,00

Celkem objekt SO-08T 0,00

Rekapitulace soupisu SO-08T

Stavební díl Cena (Kč)
722 Vnitřní vodovod 0,00

Celkem soupis SO-08T 0,00

ČERPACÍ STANICE ČS 3 - ČERPACÍ TECHNOLOGIE

Rekapitulace stavebního objektu

ČERPACÍ STANICE ČS 3 - ČERPACÍ TECHNOLOGIE

ČERPACÍ STANICE ČS 3 - ČERPACÍ TECHNOLOGIE



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-08T ČERPACÍ STANICE ČS 3 - ČERPACÍ TECHNOLOGIE
R: SO-08T ČERPACÍ STANICE ČS 3 - ČERPACÍ TECHNOLOGIE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 722 Vnitřní vodovod 0,22 0,00

1 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 18,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Přir.M RTS 16/ I
MONTÁŽ PONORNÉHO ČERPADLA : 8*2+2 18,00000

2 10000000000301 PONORNÉ KALOVÉ ČERPADLO PRO FEKÁLIE, VÝKON. A MATERIÁL. PARAMETRY VIZ
SAMOSTAT. PRILOHA

KS 2,00000 0,00 0,10 0,20 0,00 0,00 Vlastní

VIZ. PŘÍLOHA DPS -  : 1+1 2,00000
C.XX ČERPACÍ STANICE - VÝKONOVÁ SPECIFIKACE :
VÝKONOVÁ A MATERIÁLOVÁ SPECIFIKACE  :
K POLOŽCE SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB :
C.XX VZOROVÉ VYSTROJENÍ ČJ :
C.XX VZOROVÉ VYSTROJENÍ ČJ - PROSTOROVÝ ŘEZ :

3 10000000000302 PŘÍSLUŠENSTVÍ K PONORNÉMU KALOVÉMU ČERPADLU, MATERIÁL. PARAMETRY VIZ
SAMOSTAT. PRILOHA

KS 2,00000 0,00 0,01 0,02 0,00 0,00 Vlastní

VIZ. PŘÍLOHA DPS -  : 1+1 2,00000
C.XX ČERPACÍ STANICE - VÝKONOVÁ SPECIFIKACE :
VÝKONOVÁ A MATERIÁLOVÁ SPECIFIKACE  :
K POLOŽCE SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB :
C.XX VZOROVÉ VYSTROJENÍ ČJ :
C.XX VZOROVÉ VYSTROJENÍ ČJ - PROSTOROVÝ ŘEZ :

4 998722101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,21800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 16/ I
vodorovně do 50 m

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

9 Hodinové zúčtovací sazby

998 72-2 Přesun hmot pro vnitřní vodovod



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-09-01E JKSO : 828.79.1.1

Zákl. údaje SO-09-01E

Třídník stavebních objektů:828 Vedení elektrická a dráhy visuté
828.7 Vedení podzemní silnoproudá kabelová
828.79 vedení podzemní kabelová silnoproudá ostatní

828.79.1 umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad

828.79.1.1 novostavba objektu

Rozsah: 89,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-09-01E PŘÍPOJKA NN PRO ČS 1 - ELEKTROINSTALACE 0,00
SO-09-01EO PŘÍPOJKA NN PRO ČS 1 - ELEKTROINSTALACE - OVLÁDÁNÍ 0,00
SO-09-01EP PŘÍPOJKA NN PRO ČS 1 - ELEKTROINSTALACE - PŘENOS DAT 0,00

Celkem objekt SO-09-01E 0,00

Rekapitulace soupisu SO-09-01E

Stavební díl Cena (Kč)
M21 Elektromontáže 0,00

Celkem soupis SO-09-01E 0,00

Rekapitulace soupisu SO-09-01EO

Stavební díl Cena (Kč)
M21 Elektromontáže 0,00

Celkem soupis SO-09-01EO 0,00

Rekapitulace soupisu SO-09-01EP

Stavební díl Cena (Kč)
M21 ELEKTROMONTÁŽE 0,00

Celkem soupis SO-09-01EP 0,00

PŘÍPOJKA NN PRO ČS 1 - ELEKTROINSTALACE - PŘENOS DAT

PŘÍPOJKA NN PRO ČS 1 - ELEKTROINSTALACE

Rekapitulace stavebního objektu

PŘÍPOJKA NN PRO ČS 1 - ELEKTROINSTALACE

PŘÍPOJKA NN PRO ČS 1 - ELEKTROINSTALACE

PŘÍPOJKA NN PRO ČS 1 - ELEKTROINSTALACE - OVLÁDÁNÍ



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-09-01E PŘÍPOJKA NN PRO ČS 1 - ELEKTROINSTALACE
R: SO-09-01E PŘÍPOJKA NN PRO ČS 1 - ELEKTROINSTALACE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: M21 Elektromontáže 0,00 0,00

1 100001 Lišta vkládací LV 40x40 M 16,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
2 100002 Trubka ohebná PVC 20, vč. příchytek M 18,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
3 100003 Trubka ohebná PVC 32, vč. příchytek M 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
4 100004 Trubka pevná PVC fí20 vč.příchytek M 24,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
5 100005 Trubka pevná PVC fí32 vč.příchytek M 12,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
6 100006 Trubka korugovaná fí50 M 14,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
7 100007 Trubka korugovaná fí75 M 30,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
8 100008 Krabicová rozvodka, IP67 M 13,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
9 100009 Vodič CY6 z/žl M 22,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

10 100010 Vodič CY10 z/žl M 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
11 100011 Svorky pospojení KMPLT 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
12 100012 Kabel CYKY J3x1,5 M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
13 100013 Kabel CYKY J7x1,5 M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
14 100014 Kabel CYKY J4x1,5 M 24,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
15 100015 Kabel JYTY O4x1 M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
16 100016 Kabel JYTY O2x1 M 28,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
17 100017 Uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2 M 16,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
18 100018 Štítek popisovací M 18,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
19 100019 Drobný spojovací materiál M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
20 100020 Ponorný plov. spínač, délka kabelu 10 m M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
21 200001 Lišta vkládací LV 40x40 M 16,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
22 200002 Trubka ohebná PVC 20, vč. příchytek M 18,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
23 200003 Trubka ohebná PVC 32, vč. příchytek M 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
24 200004 Trubka pevná PVC fí20 vč.příchytek M 24,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
25 200005 Trubka pevná PVC fí32 vč.příchytek M 12,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
26 200006 Trubka korugovaná fí50 M 14,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
27 200007 Trubka korugovaná fí75 M 30,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
28 200008 Krabicová rozvodka, IP67 M 13,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
29 200009 Vodič CY6 z/žl M 22,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
30 200010 Vodič CY10 z/žl M 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
31 200011 Svorky pospojení KMPLT 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
32 200012 Kabel CYKY J3x1,5 M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
33 200013 Kabel CYKY J7x1,5 M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
34 200014 Kabel CYKY J4x1,5 M 24,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
35 200015 Kabel JYTY O4x1 M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
36 200016 Kabel JYTY O2x1 M 28,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00



37 200017 Uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2 M 16,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
38 200018 Štítek popisovací KS 18,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
39 200019 Drobný spojovací materiál M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
40 200020 Ponorný plov. spínač, délka kabelu 10 m M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-09-01E PŘÍPOJKA NN PRO ČS 1 - ELEKTROINSTALACE
R: SO-09-01EO PŘÍPOJKA NN PRO ČS 1 - ELEKTROINSTALACE - OVLÁDÁNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: M21 Elektromontáže 0,00 0,00

1 45 Výroba rozváděče ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
2 46 Výchozí revize KMPLT 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
3 49 Programování regulátoru, graf. panelu, a přenosu při zprovoznění KMPLT 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
4 1 Celoplastový pilíř se soklem, montážní panel, IP54 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
5 10 Svorka řadová do 6mm ks 46,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
6 11 N svorkovnice 10x16mm2 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
7 12 PE svorkovnice 10x16mm2 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
8 13 Svodič přepětí T1, T2 - TNC ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
9 14 Jistič 3pól. B25/3 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

10 15 Proudový chránič 40/4/003 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
11 16 Jistič B6/1 ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
12 17 Jistič B6/3 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
13 18 Jistič B16/1 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
14 19 Jistič B4/1 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
15 2 Materiál do rozváděče-DIN lišta, propoje, vodiče kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
16 20 Jistič B10/1 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
17 21 Jistič C10/1 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
18 22 Jistič D2/1 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
19 23 Jistič C2/1 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
20 24 Jistič C1/1 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
21 25 Relé sfázování 4-pól. ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
22 26 Termostat rozváděčový - topení, 1r ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
23 27 Topné těleso rozváděčové 230V/60W, din ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
24 28 Signálka na din-B-230V ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
25 29 Zásuvka rozváděčová Din, 230V/16A ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
26 3 Drobný spojovací materiál kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
27 30 Motorový spínač 3pól MP2,5 ks 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
28 31 Pomocný kontakt k MP BDH ks 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
29 32 Přepínač din, 3pol. ks 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
30 33 Stykač 4pól S25-40/4Z/25A na lištu ks 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
31 34 Relé 4-pól. S paticí 230V ks 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
32 35 Relé 2-pól. S paticí 230V ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
33 36 Relé 4-pól. S paticí 24VDC ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
34 37 Přepěťová ochrana T3, SPD-S 1+1 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
35 38 Záložní zdroj GSM ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
36 39 Napájecí zdroj 230V/24VDC/3A ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00



37 4 Žlab perforovaný Iboco 40x60 s víkem m 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
38 40 Pojistkové pouzdro Din, včetně přístrojové, pojistky ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
39 41 Signálka na dveře oranžová L94-Y-230V ks 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
40 42 LOGO! 12/24RC ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
41 43 LOGO rozšiřující modul 12/24R ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
42 44 SW, včetně nastavení ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
43 5 Žlab perforovaný Iboco 80x60 s víkem m 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
44 6 Vývodka ucpávková PVC/Pg29   IP54 vč.matky ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
45 7 Vývodka ucpávková PVC/Pg11-21   IP54 vč.matky ks 16,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
46 8 Majáček signální dvoustavový, IP65 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
47 9 Svorka řadová do 16mm ks 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-09-01E PŘÍPOJKA NN PRO ČS 1 - ELEKTROINSTALACE
R: SO-09-01EP PŘÍPOJKA NN PRO ČS 1 - ELEKTROINSTALACE - PŘENOS DAT

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: M21 ELEKTROMONTÁŽE 0,00 0,00

1 10011006 Návrh radiového spojení pro ČTÚ (měření, návrh, realizace, vyřízení legislativy) ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
2 10011007 Instalace radiového modemu, konfigurace radiové, sítě ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
3 10011008 Montář stožáru antény ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
4 10011103 Dílenská montáž rozváděče ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
5 10011104 Oživení rozváděče, osvědčení o jakosti, servisní, dokumentace, návod k použití ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
6 10011105 Technologická elekroinstalace a ASŘ ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
7 10011106 Instalace čidel a senzorů ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
8 10011107 Oživení, provozní zkoušky ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
9 10011108 Aplikačního SW PLC automatu a operátorského panelu ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

10 10011109 Připojení a vizualizace technologie k budoucímu, dispečerskému pracovišti provozo ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
11 10011110 Realizační projekt elektro včetně zakresleni, dokumentace DSPS ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
12 10011111 Výchozí revize elektro ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
13 10011001 Radiomodem přenosu dat na dispečrské pracoviště, provozovatele. ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
14 10011002 Přepěťová ochrana pro koaxiální vedení - mezi zóny,  0 a 1, kabel 420 mm s konektorem BNC ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

15 10011003 Anténa dle radiového projektu ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
16 10011004 Stožár dle radiového projektu ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
17 10011005 Koaxiální  kabel mrazuvzdorný s konektory (20m) ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
18 10011010 Oceloplechová rozvodnice 800x1200x300mm (v.š.h),, IP55, RAL7035 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
19 10011012 Přístrojová lišta děrovaná 35x7,5mm m 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
20 10011013 Elektroinstalační propojovací kanál s víkem,, rozměr 40*40mm m 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
21 10011014 Elektroinstalační propojovací kanál s víkem,, rozměr 40*60mm m 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
22 10011015 Elektroinstalační propojovací kanál s víkem,, rozměr 40*25mm m 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
23 10011016 Zásuvka vestavná 1x230V 1P+N+PE 16A ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
24 10011017 Zásuvka vestavná šikmá 3x400V+PE+N, 32A, IP44 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
25 10011019 Odpínač kompletní 3p, 40A, rukojeť žluto-červená,, kryty svorek ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
26 10011020 Kombinovaný svodič přepětí 3x 230V(max. 280V),, třídy I.+II., 12,5kA ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
27 10011021 Proudový chránič 3P+N, 30mA AC, In=40A, Inc=10kA ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
28 10011022 Jistič modulární 1P 16A char. B, 10kA, 440V~ ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
29 10011023 Jistič modulární 3P 16A char. C, 10kA, 440V~ ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
30 10011024 Odpojovač pojistkový výklopný, 3P 25A pro válcové, pojistky 10x38 ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
31 10011025 Pojistková vložka 10x38 mm 2A gG 500V ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
32 10011026 Pojistková vložka 10x38 mm 8A gG 500V ks 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
33 10011027 Pojistková vložka 10x38 mm 25A gG 500V ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
34 10011029 Kompenzační kondenzátor suchý, 3x440V/2kVAr, s, tlakovým odpojovačem ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
35 10011030 Stykač 3P 5,5kW/400V (12A/AC-3, 27A/AC-1),, 220-230V 50Hz, 1xNC ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00



36 10011032 Softstartér s řízením ve 2 fázích, 4kW/ 9A, 3x380,,  1x releový výstup - chod, int. bypass ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

37 10011033 Motorový spouštěč 6,3ů9A 4kW, 690VAC/440VDC, třída,  10, 100kA ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
38 10011034 Přísluš. motor. spouštěče, signální kontakty 1xNO, + 1xNC, montáž vlevo ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
39 10011035 Relé miniaturní, bez LED, 3c/o zatižitelnost 10A,, napájecí napětí 24VDC ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
40 10011036 Logická patice pro miniaturní relé 3 c/o, šroubové,  svorky ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
41 10011037 Plastová spona pro miniaturní relé ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
42 10011038 Monitorovací relé sítě 3x400V, sled a výpadek fází ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
43 10011039 Monitorovací relé termistorové, napájení 230VAC, 2,  kontakty, reset. tlačítko ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
44 10011041 Ovládací hlavice otočná černá, třípolohová, pr., 22mm ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
45 10011042 Ovládací hlavice otočná černá, dvoupolohová, pr., 22mm ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
46 10011043 Spínací jednotka 1x spínací kontakt, šroubové, svorky ks 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
47 10011044 Spínací jednotka 1x rozpínací kontakt, šroubové, svorky ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
48 10011045 Spojovací díl hlavice - spínací jednotka ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
49 10011046 Signálka indikační, pr. 22mm, 24VDC, rudá. ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
50 10011047 Signálka indikační, pr. 22mm, 24VDC, zelená. ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
51 10011048 Signálka indikační, pr. 22mm, 24VDC, modrá. ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
52 10011049 Signálka indikační, pr. 22mm, 24VDC, žlutá. ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
53 10011050 Držák popisného štítku ks 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
54 10011051 Vložka do popisného štítku ks 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
55 10011053 Pulsní zdroj/nabíječ na DIN lištu 27.2V, 2.2A,, 60VA, IP20 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
56 10011054 Bezúdržbový olověný akumulátor 12V/7Ah ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
57 10011055 Držák akumulátoru 8 Ah - kapsa na stojato ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
58 10011056 Odpojovač akumulátoru 12 a 24V, 4A ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
59 10011058 Řadová svorka šroubovací do 10mm2, šedá ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
60 10011059 Řadová svorka šroubovací do 10mm2, šedá ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
61 10011060 Řadová svorka pružinová zemnící, dvě pružiny, 4mm2, , 480A/1s, z/ž ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
62 10011061 Koncová sekce pro svorky do 10 mm2, šedá ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
63 10011062 Řadová svorka pružinová 2.5mm2, 24A, šedá ks 24,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
64 10011063 Řadová svorka pružinová zemnící, dvě pružiny,, 2.5mm2, 300A/1s, z/ž ks 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
65 10011064 Koncová sekce pro řadové svorky 2.5mm, šedá ks 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
66 10011065 Řadová pojistková svorka pružinová 2,5mm2 do 6,3A, pro trubičkové pojistky 5x20mm ks 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
67 10011066 Koncová sekce pro řadové pojistkové svorky 2.5mm,, šedá ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
68 10011067 Propojka pro řadové pružinové svorky 6mm2 a, pojistkové svorky, 4póly ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
69 10011068 Trubičková přístrojová pojistka 5x20mm, T4A ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
70 10011069 Trubičková přístrojová pojistka 5x20mm, T1A ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
71 10011070 Trubičková přístrojová pojistka 5x20mm, F500mA ks 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
72 10011071 Řadová svorka pružinová se zkosením, tři pružiny,, 2.5mm2, 24A, šedá ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
73 10011072 Řadová svorka pružinová se zkosením, tři pružiny,, 2.5mm2, 24A, oranžová ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
74 10011073 Řadová svorka pružinová se zkosením, tři pružiny,, 2.5mm2, 24A, modrá ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
75 10011074 Koncová sekce pro pružinové svorky se zkosením, 2.5mm2, šedá ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
76 10011075 Propojka pro řadové pružinové svorky 2.5mm2, 3póly ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
77 10011076 Koncová svěrka pro řadové svorky, šedá bezšroubová ks 20,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
78 10011077 Značení řadových svorek šířky 5mm, karta 10x 1 až, 10, horizontální ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
79 10011078 Značení řadových svorek šířky 8mm, karta 10x 1 až, 10, horizontální ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
80 10011079 Rožbočovací můstek, 12 svorek, zelený, krytý ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
81 10011080 Rožbočovací můstek, 12 svorek, modrý, krytý ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní



82 10011082 Propojovací vodiče do rozváděče 0,75-10mm2 kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
83 10011083 Kabelový štítek plastový kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
84 10011084 Sada bezpečnostních štítků na rozváděč kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
85 10011085 Ostatní drobný materiál jinde nespecifikovaný kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
86 10011086 Kompaktní PLC automat 14xDI, 10x tr. DO, 1x RS242,,  nap. 24VDV, releové výstupy ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
87 10011087 Komunikační rozhranní PLC automatu RS232 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
88 10011088 Rozšiřující modul analogových vstupů 2xAI (-10, /+10V, -20/ +20mA) 12bit ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
89 10011089 Grafický operátorský terminál 3,7', 160x64, RS422,,  int. nap. 5V ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
90 10011090 Kabel PLC - displej, miniDIN - volný konec, délka, 3 m ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
91 10011091 Ppřevodník ser. komunikace RS233/ volitelné, rozhraní ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
92 10011092 Modul rozhraní RS485 pro sér.převodníky ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
93 10011093 Ponorný tlakový snímač výšky hladiny, rozsah 0-6m, v.s., kabel délky 10m, keramická čelní

membrána o
ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

94 10011094 Závaží s lankem pro ponorný tenzomer do nádrže, kalu ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
95 10011095 Plastový magnetický dveřní kontakt se svorkovnicí ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
96 10011096 Plovákový spínač kabel PVC 10m + závaží ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
97 10011097 Dvouplášťová trubka 63/52 mm, ohebná m 30,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
98 10011098 Dvojlinka 2x0,5mm2 černá/rudá m 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
99 10011099 Lankový vodič H07V-K 10 Z/Ž m 15,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

100 10011100 Přípojnice potenciálového vyrovnání - hlavního, pospojení ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
101 10011101 Drobný elektroinstalační a spojovací materiál kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
102 10011102 Drobný elektroinstalační a spojovací materiál kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-09-02E JKSO : 828.79.1.1

Zákl. údaje SO-09-02E

Třídník stavebních objektů:828 Vedení elektrická a dráhy visuté
828.7 Vedení podzemní silnoproudá kabelová
828.79 vedení podzemní kabelová silnoproudá ostatní

828.79.1 umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad

828.79.1.1 novostavba objektu

Rozsah: 50,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-09-02E PŘÍPOJKA NN PRO ČS 2 - ELEKTROINSTALACE 0,00
SO-09-02EO PŘÍPOJKA NN PRO ČS 2 - ELEKTROINSTALACE - OVLÁDÁNÍ 0,00
SO-09-02EP PŘÍPOJKA NN PRO ČS 2 - ELEKTROINSTALACE - PŘENOS DAT 0,00

Celkem objekt SO-09-02E 0,00

Rekapitulace soupisu SO-09-02E

Stavební díl Cena (Kč)
M21 Elektromontáže 0,00

Celkem soupis SO-09-02E 0,00

Rekapitulace soupisu SO-09-02EO

Stavební díl Cena (Kč)
M21 Elektromontáže 0,00

Celkem soupis SO-09-02EO 0,00

Rekapitulace soupisu SO-09-02EP

Stavební díl Cena (Kč)
M21 ELEKTROMONTÁŽE 0,00

Celkem soupis SO-09-02EP 0,00

PŘÍPOJKA NN PRO ČS 2 - ELEKTROINSTALACE - PŘENOS DAT

PŘÍPOJKA NN PRO ČS 2 - ELEKTROINSTALACE

Rekapitulace stavebního objektu

PŘÍPOJKA NN PRO ČS 2 - ELEKTROINSTALACE

PŘÍPOJKA NN PRO ČS 2 - ELEKTROINSTALACE

PŘÍPOJKA NN PRO ČS 2 - ELEKTROINSTALACE - OVLÁDÁNÍ



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-09-02E PŘÍPOJKA NN PRO ČS 2 - ELEKTROINSTALACE
R: SO-09-02E PŘÍPOJKA NN PRO ČS 2 - ELEKTROINSTALACE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: M21 Elektromontáže 0,00 0,00

1 100001 Lišta vkládací LV 40x40 M 16,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
2 100002 Trubka ohebná PVC 20, vč. příchytek M 18,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
3 100003 Trubka ohebná PVC 32, vč. příchytek M 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
4 100004 Trubka pevná PVC fí20 vč.příchytek M 24,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
5 100005 Trubka pevná PVC fí32 vč.příchytek M 12,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
6 100006 Trubka korugovaná fí50 M 14,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
7 100007 Trubka korugovaná fí75 M 30,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
8 100008 Krabicová rozvodka, IP67 M 13,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
9 100009 Vodič CY6 z/žl M 22,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

10 100010 Vodič CY10 z/žl M 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
11 100011 Svorky pospojení KMPLT 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
12 100012 Kabel CYKY J3x1,5 M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
13 100013 Kabel CYKY J7x1,5 M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
14 100014 Kabel CYKY J4x1,5 M 24,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
15 100015 Kabel JYTY O4x1 M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
16 100016 Kabel JYTY O2x1 M 28,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
17 100017 Uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2 M 16,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
18 100018 Štítek popisovací M 18,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
19 100019 Drobný spojovací materiál M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
20 100020 Ponorný plov. spínač, délka kabelu 10 m M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
21 200001 Lišta vkládací LV 40x40 M 16,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
22 200002 Trubka ohebná PVC 20, vč. příchytek M 18,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
23 200003 Trubka ohebná PVC 32, vč. příchytek M 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
24 200004 Trubka pevná PVC fí20 vč.příchytek M 24,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
25 200005 Trubka pevná PVC fí32 vč.příchytek M 12,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
26 200006 Trubka korugovaná fí50 M 14,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
27 200007 Trubka korugovaná fí75 M 30,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
28 200008 Krabicová rozvodka, IP67 M 13,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
29 200009 Vodič CY6 z/žl M 22,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
30 200010 Vodič CY10 z/žl M 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
31 200011 Svorky pospojení KMPLT 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
32 200012 Kabel CYKY J3x1,5 M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
33 200013 Kabel CYKY J7x1,5 M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
34 200014 Kabel CYKY J4x1,5 M 24,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
35 200015 Kabel JYTY O4x1 M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
36 200016 Kabel JYTY O2x1 M 28,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00



37 200017 Uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2 M 16,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
38 200018 Štítek popisovací KS 18,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
39 200019 Drobný spojovací materiál M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
40 200020 Ponorný plov. spínač, délka kabelu 10 m M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-09-02E PŘÍPOJKA NN PRO ČS 2 - ELEKTROINSTALACE
R: SO-09-02EO PŘÍPOJKA NN PRO ČS 2 - ELEKTROINSTALACE - OVLÁDÁNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: M21 Elektromontáže 0,00 0,00

1 45 Výroba rozváděče ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
2 46 Výchozí revize KMPLT 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
3 49 Programování regulátoru, graf. panelu, a přenosu při zprovoznění KMPLT 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
4 1 Celoplastový pilíř se soklem, montážní panel, IP54 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
5 10 Svorka řadová do 6mm ks 46,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
6 11 N svorkovnice 10x16mm2 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
7 12 PE svorkovnice 10x16mm2 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
8 13 Svodič přepětí T1, T2 - TNC ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
9 14 Jistič 3pól. B25/3 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

10 15 Proudový chránič 40/4/003 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
11 16 Jistič B6/1 ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
12 17 Jistič B6/3 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
13 18 Jistič B16/1 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
14 19 Jistič B4/1 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
15 2 Materiál do rozváděče-DIN lišta, propoje, vodiče kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
16 20 Jistič B10/1 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
17 21 Jistič C10/1 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
18 22 Jistič D2/1 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
19 23 Jistič C2/1 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
20 24 Jistič C1/1 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
21 25 Relé sfázování 4-pól. ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
22 26 Termostat rozváděčový - topení, 1r ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
23 27 Topné těleso rozváděčové 230V/60W, din ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
24 28 Signálka na din-B-230V ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
25 29 Zásuvka rozváděčová Din, 230V/16A ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
26 3 Drobný spojovací materiál kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
27 30 Motorový spínač 3pól MP2,5 ks 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
28 31 Pomocný kontakt k MP BDH ks 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
29 32 Přepínač din, 3pol. ks 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
30 33 Stykač 4pól S25-40/4Z/25A na lištu ks 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
31 34 Relé 4-pól. S paticí 230V ks 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
32 35 Relé 2-pól. S paticí 230V ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
33 36 Relé 4-pól. S paticí 24VDC ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
34 37 Přepěťová ochrana T3, SPD-S 1+1 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
35 38 Záložní zdroj GSM ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
36 39 Napájecí zdroj 230V/24VDC/3A ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00



37 4 Žlab perforovaný Iboco 40x60 s víkem m 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
38 40 Pojistkové pouzdro Din, včetně přístrojové, pojistky ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
39 41 Signálka na dveře oranžová L94-Y-230V ks 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
40 42 LOGO! 12/24RC ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
41 43 LOGO rozšiřující modul 12/24R ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
42 44 SW, včetně nastavení ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
43 5 Žlab perforovaný Iboco 80x60 s víkem m 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
44 6 Vývodka ucpávková PVC/Pg29   IP54 vč.matky ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
45 7 Vývodka ucpávková PVC/Pg11-21   IP54 vč.matky ks 16,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
46 8 Majáček signální dvoustavový, IP65 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
47 9 Svorka řadová do 16mm ks 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-09-02E PŘÍPOJKA NN PRO ČS 2 - ELEKTROINSTALACE
R: SO-09-02EP PŘÍPOJKA NN PRO ČS 2 - ELEKTROINSTALACE - PŘENOS DAT

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: M21 ELEKTROMONTÁŽE 0,00 0,00

1 10011006 Návrh radiového spojení pro ČTÚ (měření, návrh, realizace, vyřízení legislativy) ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
2 10011007 Instalace radiového modemu, konfigurace radiové, sítě ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
3 10011008 Montář stožáru antény ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
4 10011103 Dílenská montáž rozváděče ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
5 10011104 Oživení rozváděče, osvědčení o jakosti, servisní, dokumentace, návod k použití ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
6 10011105 Technologická elekroinstalace a ASŘ ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
7 10011106 Instalace čidel a senzorů ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
8 10011107 Oživení, provozní zkoušky ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
9 10011108 Aplikačního SW PLC automatu a operátorského panelu ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

10 10011109 Připojení a vizualizace technologie k budoucímu, dispečerskému pracovišti provozo ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
11 10011110 Realizační projekt elektro včetně zakresleni, dokumentace DSPS ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
12 10011111 Výchozí revize elektro ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
13 10011001 Radiomodem přenosu dat na dispečrské pracoviště, provozovatele. ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
14 10011002 Přepěťová ochrana pro koaxiální vedení - mezi zóny,  0 a 1, kabel 420 mm s konektorem BNC ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

15 10011003 Anténa dle radiového projektu ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
16 10011004 Stožár dle radiového projektu ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
17 10011005 Koaxiální  kabel mrazuvzdorný s konektory (20m) ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
18 10011010 Oceloplechová rozvodnice 800x1200x300mm (v.š.h),, IP55, RAL7035 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
19 10011012 Přístrojová lišta děrovaná 35x7,5mm m 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
20 10011013 Elektroinstalační propojovací kanál s víkem,, rozměr 40*40mm m 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
21 10011014 Elektroinstalační propojovací kanál s víkem,, rozměr 40*60mm m 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
22 10011015 Elektroinstalační propojovací kanál s víkem,, rozměr 40*25mm m 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
23 10011016 Zásuvka vestavná 1x230V 1P+N+PE 16A ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
24 10011017 Zásuvka vestavná šikmá 3x400V+PE+N, 32A, IP44 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
25 10011019 Odpínač kompletní 3p, 40A, rukojeť žluto-červená,, kryty svorek ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
26 10011020 Kombinovaný svodič přepětí 3x 230V(max. 280V),, třídy I.+II., 12,5kA ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
27 10011021 Proudový chránič 3P+N, 30mA AC, In=40A, Inc=10kA ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
28 10011022 Jistič modulární 1P 16A char. B, 10kA, 440V~ ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
29 10011023 Jistič modulární 3P 16A char. C, 10kA, 440V~ ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
30 10011024 Odpojovač pojistkový výklopný, 3P 25A pro válcové, pojistky 10x38 ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
31 10011025 Pojistková vložka 10x38 mm 2A gG 500V ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
32 10011026 Pojistková vložka 10x38 mm 8A gG 500V ks 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
33 10011027 Pojistková vložka 10x38 mm 25A gG 500V ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
34 10011029 Kompenzační kondenzátor suchý, 3x440V/2kVAr, s, tlakovým odpojovačem ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
35 10011030 Stykač 3P 5,5kW/400V (12A/AC-3, 27A/AC-1),, 220-230V 50Hz, 1xNC ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00



36 10011032 Softstartér s řízením ve 2 fázích, 4kW/ 9A, 3x380,,  1x releový výstup - chod, int. bypass ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

37 10011033 Motorový spouštěč 6,3ů9A 4kW, 690VAC/440VDC, třída,  10, 100kA ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
38 10011034 Přísluš. motor. spouštěče, signální kontakty 1xNO, + 1xNC, montáž vlevo ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
39 10011035 Relé miniaturní, bez LED, 3c/o zatižitelnost 10A,, napájecí napětí 24VDC ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
40 10011036 Logická patice pro miniaturní relé 3 c/o, šroubové,  svorky ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
41 10011037 Plastová spona pro miniaturní relé ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
42 10011038 Monitorovací relé sítě 3x400V, sled a výpadek fází ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
43 10011039 Monitorovací relé termistorové, napájení 230VAC, 2,  kontakty, reset. tlačítko ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
44 10011041 Ovládací hlavice otočná černá, třípolohová, pr., 22mm ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
45 10011042 Ovládací hlavice otočná černá, dvoupolohová, pr., 22mm ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
46 10011043 Spínací jednotka 1x spínací kontakt, šroubové, svorky ks 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
47 10011044 Spínací jednotka 1x rozpínací kontakt, šroubové, svorky ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
48 10011045 Spojovací díl hlavice - spínací jednotka ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
49 10011046 Signálka indikační, pr. 22mm, 24VDC, rudá. ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
50 10011047 Signálka indikační, pr. 22mm, 24VDC, zelená. ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
51 10011048 Signálka indikační, pr. 22mm, 24VDC, modrá. ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
52 10011049 Signálka indikační, pr. 22mm, 24VDC, žlutá. ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
53 10011050 Držák popisného štítku ks 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
54 10011051 Vložka do popisného štítku ks 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
55 10011053 Pulsní zdroj/nabíječ na DIN lištu 27.2V, 2.2A,, 60VA, IP20 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
56 10011054 Bezúdržbový olověný akumulátor 12V/7Ah ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
57 10011055 Držák akumulátoru 8 Ah - kapsa na stojato ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
58 10011056 Odpojovač akumulátoru 12 a 24V, 4A ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
59 10011058 Řadová svorka šroubovací do 10mm2, šedá ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
60 10011059 Řadová svorka šroubovací do 10mm2, šedá ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
61 10011060 Řadová svorka pružinová zemnící, dvě pružiny, 4mm2, , 480A/1s, z/ž ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
62 10011061 Koncová sekce pro svorky do 10 mm2, šedá ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
63 10011062 Řadová svorka pružinová 2.5mm2, 24A, šedá ks 24,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
64 10011063 Řadová svorka pružinová zemnící, dvě pružiny,, 2.5mm2, 300A/1s, z/ž ks 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
65 10011064 Koncová sekce pro řadové svorky 2.5mm, šedá ks 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
66 10011065 Řadová pojistková svorka pružinová 2,5mm2 do 6,3A, pro trubičkové pojistky 5x20mm ks 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
67 10011066 Koncová sekce pro řadové pojistkové svorky 2.5mm,, šedá ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
68 10011067 Propojka pro řadové pružinové svorky 6mm2 a, pojistkové svorky, 4póly ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
69 10011068 Trubičková přístrojová pojistka 5x20mm, T4A ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
70 10011069 Trubičková přístrojová pojistka 5x20mm, T1A ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
71 10011070 Trubičková přístrojová pojistka 5x20mm, F500mA ks 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
72 10011071 Řadová svorka pružinová se zkosením, tři pružiny,, 2.5mm2, 24A, šedá ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
73 10011072 Řadová svorka pružinová se zkosením, tři pružiny,, 2.5mm2, 24A, oranžová ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
74 10011073 Řadová svorka pružinová se zkosením, tři pružiny,, 2.5mm2, 24A, modrá ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
75 10011074 Koncová sekce pro pružinové svorky se zkosením, 2.5mm2, šedá ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
76 10011075 Propojka pro řadové pružinové svorky 2.5mm2, 3póly ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
77 10011076 Koncová svěrka pro řadové svorky, šedá bezšroubová ks 20,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
78 10011077 Značení řadových svorek šířky 5mm, karta 10x 1 až, 10, horizontální ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
79 10011078 Značení řadových svorek šířky 8mm, karta 10x 1 až, 10, horizontální ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
80 10011079 Rožbočovací můstek, 12 svorek, zelený, krytý ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
81 10011080 Rožbočovací můstek, 12 svorek, modrý, krytý ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní



82 10011082 Propojovací vodiče do rozváděče 0,75-10mm2 kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
83 10011083 Kabelový štítek plastový kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
84 10011084 Sada bezpečnostních štítků na rozváděč kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
85 10011085 Ostatní drobný materiál jinde nespecifikovaný kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
86 10011086 Kompaktní PLC automat 14xDI, 10x tr. DO, 1x RS242,,  nap. 24VDV, releové výstupy ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
87 10011087 Komunikační rozhranní PLC automatu RS232 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
88 10011088 Rozšiřující modul analogových vstupů 2xAI (-10, /+10V, -20/ +20mA) 12bit ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
89 10011089 Grafický operátorský terminál 3,7', 160x64, RS422,,  int. nap. 5V ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
90 10011090 Kabel PLC - displej, miniDIN - volný konec, délka, 3 m ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
91 10011091 Ppřevodník ser. komunikace RS233/ volitelné, rozhraní ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
92 10011092 Modul rozhraní RS485 pro sér.převodníky ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
93 10011093 Ponorný tlakový snímač výšky hladiny, rozsah 0-6m, v.s., kabel délky 10m, keramická čelní

membrána o
ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

94 10011094 Závaží s lankem pro ponorný tenzomer do nádrže, kalu ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
95 10011095 Plastový magnetický dveřní kontakt se svorkovnicí ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
96 10011096 Plovákový spínač kabel PVC 10m + závaží ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
97 10011097 Dvouplášťová trubka 63/52 mm, ohebná m 30,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
98 10011098 Dvojlinka 2x0,5mm2 černá/rudá m 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
99 10011099 Lankový vodič H07V-K 10 Z/Ž m 15,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

100 10011100 Přípojnice potenciálového vyrovnání - hlavního, pospojení ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
101 10011101 Drobný elektroinstalační a spojovací materiál kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
102 10011102 Drobný elektroinstalační a spojovací materiál kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní



Stavba : 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
Objekt : SO-09-03E JKSO : 828.79.1.1

Zákl. údaje SO-09-03E

Třídník stavebních objektů:828 Vedení elektrická a dráhy visuté
828.7 Vedení podzemní silnoproudá kabelová
828.79 vedení podzemní kabelová silnoproudá ostatní

828.79.1 umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad

828.79.1.1 novostavba objektu

Rozsah: 118,00 m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
SO-09-03E PŘÍPOJKA NN PRO ČS 3 - ELEKTROINSTALACE 0,00
SO-09-03EO PŘÍPOJKA NN PRO ČS 3 - ELEKTROINSTALACE - OVLÁDÁNÍ 0,00
SO-09-03EP PŘÍPOJKA NN PRO ČS 3 - ELEKTROINSTALACE - PŘENOS DAT 0,00

Celkem objekt SO-09-03E 0,00

Rekapitulace soupisu SO-09-03E

Stavební díl Cena (Kč)
M21 Elektromontáže 0,00

Celkem soupis SO-09-03E 0,00

Rekapitulace soupisu SO-09-03EO

Stavební díl Cena (Kč)
M21 Elektromontáže 0,00

Celkem soupis SO-09-03EO 0,00

Rekapitulace soupisu SO-09-03EP

Stavební díl Cena (Kč)
M21 ELEKTROMONTÁŽE 0,00

Celkem soupis SO-09-03EP 0,00

PŘÍPOJKA NN PRO ČS 3 - ELEKTROINSTALACE - PŘENOS DAT

PŘÍPOJKA NN PRO ČS 3 - ELEKTROINSTALACE

Rekapitulace stavebního objektu

PŘÍPOJKA NN PRO ČS 3 - ELEKTROINSTALACE

PŘÍPOJKA NN PRO ČS 3 - ELEKTROINSTALACE

PŘÍPOJKA NN PRO ČS 3 - ELEKTROINSTALACE - OVLÁDÁNÍ



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-09-03E PŘÍPOJKA NN PRO ČS 3 - ELEKTROINSTALACE
R: SO-09-03E PŘÍPOJKA NN PRO ČS 3 - ELEKTROINSTALACE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: M21 Elektromontáže 0,00 0,00

1 100001 Lišta vkládací LV 40x40 M 16,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
2 100002 Trubka ohebná PVC 20, vč. příchytek M 18,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
3 100003 Trubka ohebná PVC 32, vč. příchytek M 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
4 100004 Trubka pevná PVC fí20 vč.příchytek M 24,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
5 100005 Trubka pevná PVC fí32 vč.příchytek M 12,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
6 100006 Trubka korugovaná fí50 M 14,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
7 100007 Trubka korugovaná fí75 M 30,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
8 100008 Krabicová rozvodka, IP67 M 13,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
9 100009 Vodič CY6 z/žl M 22,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

10 100010 Vodič CY10 z/žl M 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
11 100011 Svorky pospojení KMPLT 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
12 100012 Kabel CYKY J3x1,5 M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
13 100013 Kabel CYKY J7x1,5 M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
14 100014 Kabel CYKY J4x1,5 M 24,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
15 100015 Kabel JYTY O4x1 M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
16 100016 Kabel JYTY O2x1 M 28,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
17 100017 Uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2 M 16,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
18 100018 Štítek popisovací M 18,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
19 100019 Drobný spojovací materiál M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
20 100020 Ponorný plov. spínač, délka kabelu 10 m M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
21 200001 Lišta vkládací LV 40x40 M 16,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
22 200002 Trubka ohebná PVC 20, vč. příchytek M 18,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
23 200003 Trubka ohebná PVC 32, vč. příchytek M 8,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
24 200004 Trubka pevná PVC fí20 vč.příchytek M 24,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
25 200005 Trubka pevná PVC fí32 vč.příchytek M 12,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
26 200006 Trubka korugovaná fí50 M 14,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
27 200007 Trubka korugovaná fí75 M 30,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
28 200008 Krabicová rozvodka, IP67 M 13,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
29 200009 Vodič CY6 z/žl M 22,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
30 200010 Vodič CY10 z/žl M 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
31 200011 Svorky pospojení KMPLT 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
32 200012 Kabel CYKY J3x1,5 M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
33 200013 Kabel CYKY J7x1,5 M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
34 200014 Kabel CYKY J4x1,5 M 24,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
35 200015 Kabel JYTY O4x1 M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
36 200016 Kabel JYTY O2x1 M 28,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00



37 200017 Uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2 M 16,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
38 200018 Štítek popisovací KS 18,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
39 200019 Drobný spojovací materiál M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
40 200020 Ponorný plov. spínač, délka kabelu 10 m M 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-09-03E PŘÍPOJKA NN PRO ČS 3 - ELEKTROINSTALACE
R: SO-09-03EO PŘÍPOJKA NN PRO ČS 3 - ELEKTROINSTALACE - OVLÁDÁNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: M21 Elektromontáže 0,00 0,00

1 45 Výroba rozváděče ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
2 46 Výchozí revize KMPLT 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
3 49 Programování regulátoru, graf. panelu, a přenosu při zprovoznění KMPLT 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
4 1 Celoplastový pilíř se soklem, montážní panel, IP54 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
5 10 Svorka řadová do 6mm ks 46,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
6 11 N svorkovnice 10x16mm2 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
7 12 PE svorkovnice 10x16mm2 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
8 13 Svodič přepětí T1, T2 - TNC ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
9 14 Jistič 3pól. B25/3 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

10 15 Proudový chránič 40/4/003 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
11 16 Jistič B6/1 ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
12 17 Jistič B6/3 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
13 18 Jistič B16/1 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
14 19 Jistič B4/1 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
15 2 Materiál do rozváděče-DIN lišta, propoje, vodiče kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
16 20 Jistič B10/1 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
17 21 Jistič C10/1 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
18 22 Jistič D2/1 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
19 23 Jistič C2/1 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
20 24 Jistič C1/1 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
21 25 Relé sfázování 4-pól. ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
22 26 Termostat rozváděčový - topení, 1r ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
23 27 Topné těleso rozváděčové 230V/60W, din ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
24 28 Signálka na din-B-230V ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
25 29 Zásuvka rozváděčová Din, 230V/16A ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
26 3 Drobný spojovací materiál kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
27 30 Motorový spínač 3pól MP2,5 ks 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
28 31 Pomocný kontakt k MP BDH ks 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
29 32 Přepínač din, 3pol. ks 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
30 33 Stykač 4pól S25-40/4Z/25A na lištu ks 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
31 34 Relé 4-pól. S paticí 230V ks 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
32 35 Relé 2-pól. S paticí 230V ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
33 36 Relé 4-pól. S paticí 24VDC ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
34 37 Přepěťová ochrana T3, SPD-S 1+1 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
35 38 Záložní zdroj GSM ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
36 39 Napájecí zdroj 230V/24VDC/3A ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00



37 4 Žlab perforovaný Iboco 40x60 s víkem m 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
38 40 Pojistkové pouzdro Din, včetně přístrojové, pojistky ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
39 41 Signálka na dveře oranžová L94-Y-230V ks 11,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
40 42 LOGO! 12/24RC ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
41 43 LOGO rozšiřující modul 12/24R ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
42 44 SW, včetně nastavení ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
43 5 Žlab perforovaný Iboco 80x60 s víkem m 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
44 6 Vývodka ucpávková PVC/Pg29   IP54 vč.matky ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
45 7 Vývodka ucpávková PVC/Pg11-21   IP54 vč.matky ks 16,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
46 8 Majáček signální dvoustavový, IP65 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
47 9 Svorka řadová do 16mm ks 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní



S: 20161039 KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE - II. ETAPA
O: SO-09-03E PŘÍPOJKA NN PRO ČS 3 - ELEKTROINSTALACE
R: SO-09-03EP PŘÍPOJKA NN PRO ČS 3 - ELEKTROINSTALACE - PŘENOS DAT

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost /
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava

Ceník, kapitola
Díl: M21 ELEKTROMONTÁŽE 0,00 0,00

1 10011006 Návrh radiového spojení pro ČTÚ (měření, návrh, realizace, vyřízení legislativy) ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
2 10011007 Instalace radiového modemu, konfigurace radiové, sítě ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
3 10011008 Montář stožáru antény ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
4 10011103 Dílenská montáž rozváděče ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
5 10011104 Oživení rozváděče, osvědčení o jakosti, servisní, dokumentace, návod k použití ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
6 10011105 Technologická elekroinstalace a ASŘ ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
7 10011106 Instalace čidel a senzorů ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
8 10011107 Oživení, provozní zkoušky ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
9 10011108 Aplikačního SW PLC automatu a operátorského panelu ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

10 10011109 Připojení a vizualizace technologie k budoucímu, dispečerskému pracovišti provozo ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
11 10011110 Realizační projekt elektro včetně zakresleni, dokumentace DSPS ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
12 10011111 Výchozí revize elektro ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
13 10011001 Radiomodem přenosu dat na dispečrské pracoviště, provozovatele. ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
14 10011002 Přepěťová ochrana pro koaxiální vedení - mezi zóny,  0 a 1, kabel 420 mm s konektorem BNC ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

15 10011003 Anténa dle radiového projektu ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
16 10011004 Stožár dle radiového projektu ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
17 10011005 Koaxiální  kabel mrazuvzdorný s konektory (20m) ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
18 10011010 Oceloplechová rozvodnice 800x1200x300mm (v.š.h),, IP55, RAL7035 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
19 10011012 Přístrojová lišta děrovaná 35x7,5mm m 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
20 10011013 Elektroinstalační propojovací kanál s víkem,, rozměr 40*40mm m 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
21 10011014 Elektroinstalační propojovací kanál s víkem,, rozměr 40*60mm m 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
22 10011015 Elektroinstalační propojovací kanál s víkem,, rozměr 40*25mm m 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
23 10011016 Zásuvka vestavná 1x230V 1P+N+PE 16A ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
24 10011017 Zásuvka vestavná šikmá 3x400V+PE+N, 32A, IP44 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
25 10011019 Odpínač kompletní 3p, 40A, rukojeť žluto-červená,, kryty svorek ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
26 10011020 Kombinovaný svodič přepětí 3x 230V(max. 280V),, třídy I.+II., 12,5kA ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
27 10011021 Proudový chránič 3P+N, 30mA AC, In=40A, Inc=10kA ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
28 10011022 Jistič modulární 1P 16A char. B, 10kA, 440V~ ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
29 10011023 Jistič modulární 3P 16A char. C, 10kA, 440V~ ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
30 10011024 Odpojovač pojistkový výklopný, 3P 25A pro válcové, pojistky 10x38 ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
31 10011025 Pojistková vložka 10x38 mm 2A gG 500V ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
32 10011026 Pojistková vložka 10x38 mm 8A gG 500V ks 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
33 10011027 Pojistková vložka 10x38 mm 25A gG 500V ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
34 10011029 Kompenzační kondenzátor suchý, 3x440V/2kVAr, s, tlakovým odpojovačem ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
35 10011030 Stykač 3P 5,5kW/400V (12A/AC-3, 27A/AC-1),, 220-230V 50Hz, 1xNC ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00



36 10011032 Softstartér s řízením ve 2 fázích, 4kW/ 9A, 3x380,,  1x releový výstup - chod, int. bypass ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

37 10011033 Motorový spouštěč 6,3ů9A 4kW, 690VAC/440VDC, třída,  10, 100kA ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
38 10011034 Přísluš. motor. spouštěče, signální kontakty 1xNO, + 1xNC, montáž vlevo ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
39 10011035 Relé miniaturní, bez LED, 3c/o zatižitelnost 10A,, napájecí napětí 24VDC ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
40 10011036 Logická patice pro miniaturní relé 3 c/o, šroubové,  svorky ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
41 10011037 Plastová spona pro miniaturní relé ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
42 10011038 Monitorovací relé sítě 3x400V, sled a výpadek fází ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
43 10011039 Monitorovací relé termistorové, napájení 230VAC, 2,  kontakty, reset. tlačítko ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
44 10011041 Ovládací hlavice otočná černá, třípolohová, pr., 22mm ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
45 10011042 Ovládací hlavice otočná černá, dvoupolohová, pr., 22mm ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
46 10011043 Spínací jednotka 1x spínací kontakt, šroubové, svorky ks 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
47 10011044 Spínací jednotka 1x rozpínací kontakt, šroubové, svorky ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
48 10011045 Spojovací díl hlavice - spínací jednotka ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
49 10011046 Signálka indikační, pr. 22mm, 24VDC, rudá. ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
50 10011047 Signálka indikační, pr. 22mm, 24VDC, zelená. ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
51 10011048 Signálka indikační, pr. 22mm, 24VDC, modrá. ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
52 10011049 Signálka indikační, pr. 22mm, 24VDC, žlutá. ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
53 10011050 Držák popisného štítku ks 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
54 10011051 Vložka do popisného štítku ks 9,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
55 10011053 Pulsní zdroj/nabíječ na DIN lištu 27.2V, 2.2A,, 60VA, IP20 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
56 10011054 Bezúdržbový olověný akumulátor 12V/7Ah ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
57 10011055 Držák akumulátoru 8 Ah - kapsa na stojato ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
58 10011056 Odpojovač akumulátoru 12 a 24V, 4A ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
59 10011058 Řadová svorka šroubovací do 10mm2, šedá ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
60 10011059 Řadová svorka šroubovací do 10mm2, šedá ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
61 10011060 Řadová svorka pružinová zemnící, dvě pružiny, 4mm2, , 480A/1s, z/ž ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
62 10011061 Koncová sekce pro svorky do 10 mm2, šedá ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
63 10011062 Řadová svorka pružinová 2.5mm2, 24A, šedá ks 24,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
64 10011063 Řadová svorka pružinová zemnící, dvě pružiny,, 2.5mm2, 300A/1s, z/ž ks 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
65 10011064 Koncová sekce pro řadové svorky 2.5mm, šedá ks 5,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
66 10011065 Řadová pojistková svorka pružinová 2,5mm2 do 6,3A, pro trubičkové pojistky 5x20mm ks 6,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
67 10011066 Koncová sekce pro řadové pojistkové svorky 2.5mm,, šedá ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
68 10011067 Propojka pro řadové pružinové svorky 6mm2 a, pojistkové svorky, 4póly ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
69 10011068 Trubičková přístrojová pojistka 5x20mm, T4A ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
70 10011069 Trubičková přístrojová pojistka 5x20mm, T1A ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
71 10011070 Trubičková přístrojová pojistka 5x20mm, F500mA ks 4,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
72 10011071 Řadová svorka pružinová se zkosením, tři pružiny,, 2.5mm2, 24A, šedá ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
73 10011072 Řadová svorka pružinová se zkosením, tři pružiny,, 2.5mm2, 24A, oranžová ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
74 10011073 Řadová svorka pružinová se zkosením, tři pružiny,, 2.5mm2, 24A, modrá ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
75 10011074 Koncová sekce pro pružinové svorky se zkosením, 2.5mm2, šedá ks 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
76 10011075 Propojka pro řadové pružinové svorky 2.5mm2, 3póly ks 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
77 10011076 Koncová svěrka pro řadové svorky, šedá bezšroubová ks 20,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
78 10011077 Značení řadových svorek šířky 5mm, karta 10x 1 až, 10, horizontální ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
79 10011078 Značení řadových svorek šířky 8mm, karta 10x 1 až, 10, horizontální ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
80 10011079 Rožbočovací můstek, 12 svorek, zelený, krytý ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
81 10011080 Rožbočovací můstek, 12 svorek, modrý, krytý ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní



82 10011082 Propojovací vodiče do rozváděče 0,75-10mm2 kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
83 10011083 Kabelový štítek plastový kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
84 10011084 Sada bezpečnostních štítků na rozváděč kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
85 10011085 Ostatní drobný materiál jinde nespecifikovaný kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
86 10011086 Kompaktní PLC automat 14xDI, 10x tr. DO, 1x RS242,,  nap. 24VDV, releové výstupy ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
87 10011087 Komunikační rozhranní PLC automatu RS232 ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
88 10011088 Rozšiřující modul analogových vstupů 2xAI (-10, /+10V, -20/ +20mA) 12bit ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
89 10011089 Grafický operátorský terminál 3,7', 160x64, RS422,,  int. nap. 5V ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
90 10011090 Kabel PLC - displej, miniDIN - volný konec, délka, 3 m ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
91 10011091 Ppřevodník ser. komunikace RS233/ volitelné, rozhraní ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
92 10011092 Modul rozhraní RS485 pro sér.převodníky ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
93 10011093 Ponorný tlakový snímač výšky hladiny, rozsah 0-6m, v.s., kabel délky 10m, keramická čelní

membrána o
ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

94 10011094 Závaží s lankem pro ponorný tenzomer do nádrže, kalu ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
95 10011095 Plastový magnetický dveřní kontakt se svorkovnicí ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
96 10011096 Plovákový spínač kabel PVC 10m + závaží ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
97 10011097 Dvouplášťová trubka 63/52 mm, ohebná m 30,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
98 10011098 Dvojlinka 2x0,5mm2 černá/rudá m 3,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
99 10011099 Lankový vodič H07V-K 10 Z/Ž m 15,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

100 10011100 Přípojnice potenciálového vyrovnání - hlavního, pospojení ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
101 10011101 Drobný elektroinstalační a spojovací materiál kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
102 10011102 Drobný elektroinstalační a spojovací materiál kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní


		+420 603 944 946
	2016-10-03T19:21:39+0200
	Ing. Miloš Popelář
	Schvaluji tento dokument.




